
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 66. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 10.04.2019 
od 13:08 hodin do 15:28 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/66R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 66. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Ladislava Drlého
Ing. Radka Štejnara

Usnesení č. 002/66R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 66. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/66R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 005/49R/2018 z 19.09.2018 16. reprezentační ples Ústeckého kraje
2. Usnesení RÚK č. 013/50R/2018 z 03.10.2018 SPZ Triangle – rezervační smlouva se spol. 
STREBL Green Carbon s.r.o.
3. Usnesení RÚK č. 011/53R/2018 z 21.11.2018 Záměr poskytnutí výtěžku ze vstupného na 
16. reprezentační ples Ústeckého kraje v roce 2019

1



4. Usnesení RÚK č. 082/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 057/55R/2018 z 12.12.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 031/59R/2019 z 23.01.2019 Memorandum o spolupráci při rozvoji 
Národní databáze brownfieldů
7. Usnesení RÚK č. 003/60R/2019 z 28.01.2019 Zahraniční služební cesta do Sultanátu Omán 
ve dnech 20. – 29. 3. 2019
8. Usnesení RÚK č. 177/61R/2019 z 13.02.2019 Výběrové řízení veřejné zakázky na stavební 
práce „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod – dovybavení“
9. Usnesení RÚK č. 008/62R/2019 z 27.02.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 
KRAJE – PŘÍVOZ PŘES ŘEKU LABE - ŠTĚTÍ-HNĚVICE“ zadávané formou otevřeného 
řízení
10. Usnesení RÚK č. 014/62R/2019 z 27.02.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnic II/265 a II/266“ TDS zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
11. Usnesení RÚK č. 017/63R/2019 z 13.03.2019 Seniorské listy Ústeckého kraje – 
projektový záměr 2019
12. Usnesení RÚK č. 053/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
a účelového investičního příspěvku pro rok 2019 – Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace
13. Usnesení RÚK č. 060/63R/2019 z 13.03.2019 Projekt příspěvkové organizace
14. Usnesení RÚK č. 073/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, p. o. - rekonstrukce školní jídelny, II etapa (ul. Československých 
Dobrovolců 2865)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 296/28R/2017 z 22.11.2017 C)3. Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/ 2017 na 31.12.2020
2. Usnesení RÚK č. 050/46R/2018 z 22.08.2018 D)2. Vypůjčení majetku v době realizace a 
udržitelnosti v rámci projektů Přírodovědné vzdělávání a Technické vzdělávání na 30.6.2019
3. Usnesení RÚK č. 044/49R/2018 z 19.09.2018 B)2. Změna účelu nedočerpaného účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace na 1.7.2019
4. Usnesení RÚK č. 098/52R/2018 z 29.10.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-2.část“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.5.2019
5. Usnesení RÚK č. 024/55R/2018 z 12.12.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 12.4.2019
6. Usnesení RÚK č. 056/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení závazného ukazatele účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 - Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace na 29.11.2019

2



7. Usnesení RÚK č. 033/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Změna Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (Směrnice 
S-09/2018) na 12.4.2019

Usnesení č. 004/66R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Petici „Bezpečný most v Roudnici nad Labem" JID 54593/2019/KUUK. č.j. KUUK 
42961/2019
2. Poděkování Krajské rady seniorů za poskytnutí finančního příspěvku ze dne 29. 3. 2019
3. Návrh komplexního řešení sucha v oblasti Rakovnicka k návrhu usnesení vlády
4. Stanovisko hejtmana Ústeckého kraje k návrhu usnesení vlády ve věci komplexního řešení 
sucha v oblasti Rakovnicka

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k podpisu Ing. Ladislavu Drlému 
odpověď na Petici „Bezpečný most v Roudnici nad Labem" JID 54593/2019/KUUK. č.j. 
KUUK 42961/2019
Termín: 24.4.2019

C) souhlasí 

s podpisem Děčínského memoranda na podporu českých vodních cest. 

Usnesení č. 005/66R/2019
4.1 Poskytnutí finančních dotací z Programu 2019 na podporu nové techniky, výstavby 
požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 
IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) rozhoduje

Dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 009/16Z/2018 ze 
dne 10. prosince 2018 a na základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto 
materiálu s žadateli:

1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Habartice
Sídlo: č. p. 178 Dolní Habartice, 405 02 Děčín
IČO: 66102197
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Soustředění mladých hasičů.

2) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Ústí nad Labem
Sídlo: Dobětická 400/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 63152801
Částka: 55.000,- Kč

3



Projekt: Doplnění vybavení pro soutěže mladých hasičů.

3) Akademie dobrovolných záchranářů ČR
Sídlo: Picassova 549, 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice
IČO: 22875051
Částka: 25.500,- Kč
Projekt: Alert training.

4) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Stebno
Sídlo: č. p. 22 Stebno, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 63153271
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Nákup vybavení pro výcvik mladých hasičů SDH Stebno.

5) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany
Sídlo: Podsedice 29, 411 15 Podsedice
IČO: 75038510
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Požární sport pro děti a dospělé a pořádání vrcholové hasičské soutěže Krušnohorské 
ligy.

6) SK Vodní záchranná služba Most, z. s.
Sídlo: Eduarda Basse 1157/5, 434 01 Most
IČO: 62209353
Částka: 55.000,- Kč
Projekt: Nákup záchranářského skútru pro vodní záchranáře.

7) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Most
Sídlo: Stavbařů 32, 434 01 Most
IČO: 63125706
Částka: 55.000,- Kč
Projekt: Rozvíjení fyzické zdatnosti a zručnosti mladých hasičů, dětí i dospělých.

8) ADRA, o. p. s. Praha
Sídlo: Markova 600/6, 158 00 Praha 5
IČO: 61388122
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Podpora připravenosti k řešení následků mimořádných událostí.

9) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Staré Město
Sídlo: Březová 415/41a, 405 02 Děčín
IČO: 05763851
Částka: 30.000,- Kč
Projekt: Nákup nafukovacího stanu Vango.

10) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Vejprty
Sídlo: Moskevská 848/10, 431 91 Vejprty
IČO: 65078934
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Podpora mladých hasičů – Vejprtsko.

11) Via Europa, z. s. Ústí nad Labem

4



Sídlo: Důlce 3092, 400 01Ústí nad Labem
IČO: 26672499
Částka: 55.000,- Kč
Projekt: Bezplatná výuka první pomoci pro děti a mládež.

12) Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové spolupráce Praha
Sídlo: Belgická 374/22, 120 00 Praha 2
IČO: 73635383
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Podpora připravenosti při poskytování humanitární a technické pomoci Ústeckém 
kraji.

13) Spirála, Ústecký kraj, z. s.
Sídlo: K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem - Skorotice
IČO: 68954221
Částka: 30.000,- Kč
Projekt: Terénní krizový tým.

14) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Domoušice
Sídlo: č. p. 107, 439 68 Domoušice
IČO: 64023541
Částka: 36.000,- Kč
Projekt: Zlepšení podmínek vzdělávání kolektivu mladých hasičů SDH Domoušice a 
ostatních osob.

15) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Malé Březno
Sídlo: č. p. 7 Malé Březno, 400 02 Velké Březno
IČO: 75078082
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Vybavení mládeže SDH Malé Březno.

16) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Chomutov
Sídlo: Revoluční 35/4, 430 01 Chomutov
IČO: 61346365
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Zajištění celoroční činnosti OSH Chomutov.

17) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Telnice
Sídlo: č. p. 77 Telnice, 403 38 Ústí nad Labem
IČO: 63153220
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Vybavení vzdělávacích prostor pro mládež.

18) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Louny
Sídlo: Mírové náměstí 129, 440 01 Louny
IČO: 64019021
Částka: 55.000,- Kč
Projekt: Nová časomíra pro hasičské soutěže.

19) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Chlumec
Sídlo: Stradovská 262, 403 39 Chlumec
IČO: 75110938

5



Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Prostředky pro výuku a školení v oblasti požární ochrany.

20) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Velké Chvojno
Sídlo: č. p. 55, 403 34 Velké Chvojno
IČO: 63153807
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Půl rok malého hasiče.

21) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Koštice
Sídlo: č. p. 26, 439 21 Koštice
IČO: 64019187
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Vybavení klubovny.

22) Horská služba ČR, o.p.s.
Sídlo: Svatopetrská 260, 543 51 Špindlerův Mlýn
IČO: 27467759
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Horská služba ČR, o. p. s.

23) Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice
Sídlo: Tylova 1239/16, 412 01 Litoměřice
IČO: 00426105
Částka: 64.000,- Kč
Projekt: Vybavení humanitární jednotky Litoměřice.

24) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Smolnice
Sídlo: č. p. 104, 439 14 Smolnice
IČO: 64019161
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Podpora mladých hasičů Smolnice.

25) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů Lkáň
Sídlo: Lkáň 83, 411 15 Třebívlice
IČO: 62771906
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Podporujeme mladé hasiče ve Lkáni – 2019.

26) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti 172, 411 83 Hrobce
IČO: 62770900
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Podpora a výchova mladých hasičů, výcvik protipožární ochrany k plnění úkolů 
ochrany obyvatelstva - vytvoření školící místnosti, podpora pohybových aktivit.

27) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Obrnice
Sídlo: Nádražní 34, 435 21 Obrnice
IČO: 66684366
Částka: 42.000,- Kč
Projekt: Pořízení sportovního vybavení pro mládež.

C) navrhuje
6



Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 009/16Z/2018 ze dne 10. prosince 2018 a na základě 
předložených žádostí uvedených v příloze č. 3 tohoto materiálu s žadateli:

1) Obec Oleško
Sídlo: č. p. 5 Oleško, 412 01 Litoměřice
IČO: 00526070
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Oprava CAS 25 RTHP.

2) Obec Prackovice nad Labem
Sídlo: č. p. 54, 411 33 Prackovice nad Labem
IČO: 00264229
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce CAS Tatra 815.

3) Obec Droužkovice
Sídlo: č. p. 80, 431 44 Droužkovice
IČO: 00261858
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Oprava CAS SDH Droužkovice.

4) Obec Hrobčice
Sídlo: č. p. 41, 417 57 Hrobčice
IČO: 00266345
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Modernizace CAS.

5) Městys Panenský Týnec
Sídlo: č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec
IČO: 00265314
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Oprava motoru CAS, elektroinstalace.

6) Obec Malečov
Sídlo: č. p. 36, 403 27 Malečov
IČO: 00266884
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Obec Malečov - Oprava CAS.

7) Obec Hlinná
Sídlo: č. p. 41 Hlinná, 412 01 Litoměřice
IČO: 00526142
Částka: 70.000,- Kč
Projekt: Oprava CAS ŠKODA RTHP, JSDHO Hlinná.

8) Obec Libouchec
Sídlo: č. p. 211, 403 35 Libouchec
IČO: 00266833
Částka: 1.000.000,- Kč

7



Projekt: Pořízení nové CAS pro JSDHO Libouchec.

9) Město Dubí
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí
IČO: 00266281
Částka: 1.000.000,- Kč
Projekt: Pořízení nové CAS v rámci dotačního programu MV GŘ HZS ČR.

10) Obec Telnice
Sídlo: č. p. 77, 403 38 Telnice
IČO: 00267074
Částka: 1.000.000,- Kč
Projekt: Hasiči 2019.

11) Obec Prackovice nad Labem
Sídlo: č. p. 54, 411 33 Prackovice nad Labem
IČO: 00264229
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil pro JSDH Prackovice.

12) Město Hoštka
Sídlo: nám. Svobody 2, 411 72 Hoštka
IČO: 00263648
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Hasičský dopravní automobil pro JSDH Hoštka - Malešov.

13) Obec Tuchořice
Sídlo: č. p. 123, 39 69 Tuchořice
IČO: 00265624
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Obec Tuchořice - Dopravní automobil.

14) Obec Travčice
Sídlo: č. p. 150 Travčice, 412 01 Litoměřice
IČO: 00264504
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Travčice - Dopravní automobil.

15) Obec Polepy
Sídlo: č. p. 12, 411 47 Polepy
IČO: 00264202
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: JSDH Polepy – dopravní automobil.

16) Obec Velké Žernoseky
Sídlo: č. p. 63 Velké Žernoseky, 412 01 Litoměřice
IČO: 00264610
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu.

17) Město Chlumec
Sídlo: Muchova 267, 403 39 Chlumec

8



IČO: 00391387
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu - JSDH města Chlumec.

18) Obec Želenice
Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Želenice
IČO: 00266205
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového DA pro JSDH Želenice.

19) Obec Ploskovice
Sídlo: č. p. 2, 411 42 Ploskovice
IČO: 00264164
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Nákup DA pro JSDHO Ploskovice.

20) Obec Měrunice
Sídlo: č. p. 67, 418 04 Měrunice
IČO: 00266477
Částka: 450.000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce hasičské zbrojnice s přístavbou na p. p. č. 18/1, k. ú. Měrunice.

21) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
IČO: 00261238
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Nákup dopravního automobilu pro JSDH Děčín III - Staré město.

22) Město Lom
Sídlo: nám. Republiky 13/5, 435 11 Lom
IČO: 00266035
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu.

23) Statutární město Most
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení dopravního vozidla pro JSDH Most.

24) Obec Horní Podluží
Sídlo: č. p. 2, 407 57 Horní Podluží
IČO: 00524221
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Horní Podluží.

25) Obec Hrobce
Sídlo: č. p. 14, 411 83 Hrobce
IČO: 00263664
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Nákup DA pro JSDHO Hrobce.

9



26) Město Verneřice
Sídlo: Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice
IČO: 00261742
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Město Verneřice.

27) Obec Horní Beřkovice
Sídlo: Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice
IČO: 00263621
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu pro obec Horní Beřkovice.

28) Obec Ryjice
Sídlo: č. p. 14 Ryjice, 403 31 Ústí nad Labem 16
IČO: 00556882
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu pro obec Ryjice.

29) Obec Domoušice
Sídlo: č. p. 107, 439 68 Domoušice
IČO: 00264903
Částka: 450.000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce bývalého hospodářského objektu na hasičskou zbrojnici Domoušice.

30) Obec Chotiněves
Sídlo: č. p. 6, 411 45 Chotiněves
IČO: 00555223
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: JSDH_V2_2019 - pořízení dopravního automobilu.

31) Obec Klapý
Sídlo: č. p. 200, 411 16 Klapý
IČO: 00263796
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Obec Klapý - nový DA.

32) Městys Brozany nad Ohří
Sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří
IČO: 00263397
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Městys Brozany nad Ohří - dopravní automobil.

33) Městys Peruc
Sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
IČO: 00265331
Částka: 300.000,- Kč
Projekt: Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Stradonice.

34) Obec Malečov
Sídlo: č. p. 36, 403 27 Malečov
IČO: 00266884
Částka: 300.000,- Kč

10



Projekt: Obec Malečov - dopravní automobil.

35) Obec Málkov
Sídlo: Zelená 3, 431 02 Zelená
IČO: 00262013
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: Vybavení klubovny SDH Málkov.

36) Obec Počedělice
Sídlo: č. p. 11 Počedělice, 440 01 Louny
IČO: 00265373
Částka: 30.500,- Kč
Projekt: 10. letní setkání mladých hasičů v Počedělicích.

37) Město Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČO: 00261718
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Obnova a doplnění osobních ochranných prostředků strážníků MP.

38) Město Litvínov
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 00266027
Částka: 49.660,- Kč
Projekt: Obnova vybavení MP Litvínov v rámci projektu včasné defibrilace.

39) Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 11, 438 24 Žatec
IČO: 00265781
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Bezpečný strážník.

40) Město Jirkov
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
IČO: 00261904
Částka: 122.930,- Kč
Projekt: Radiokomunikační zařízení pro MěP Jirkov.

41) Město Štětí
Sídlo: Mírové nám. 163, 411 08 Štětí
IČO: 00264466
Částka: 129.990,- Kč
Projekt: Vybavení strážníků Městské policie Štětí.

42) Město Postoloprty
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty
IČO: 00265403
Částka: 120.000,- Kč
Projekt: Výbava strážníků.

43) Statutární město Most

11



Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Most - vybavení pořádkové jednotky strážníků městské policie protiúderovými 
balistickými přilbami.

44) Město Litoměřice
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
Částka: 140.000,- Kč
Projekt: Policejní osobní kamery AXON.

45) Město Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 00264334
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému ve městě
Roudnice nad Labem.

46) Město Lovosice
Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice
IČO: 00263991
Částka: 145.530,- Kč
Projekt: Výstroj a balistické ochranné prostředky pro strážníky Městské policie Lovosice.

47) Statutární město Chomutov
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČO: 00261891
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Vybavení strážníků-protiúderové chrániče

48) Statutární město Teplice
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice
IČO: 00266621
Částka: 150.000,- Kč
Projekt: Nákup vozidla pro Městskou policii Teplice 2019.

49) Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 00261181
Částka: 75.000,- Kč
Projekt: Pořízení informačního software pro Městskou policii.

50) Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČO: 00261602
Částka: 125.500,- Kč
Projekt: Modernizace MKDS - kamerový bod č. 1 města Rumburk.

51) Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČO: 00266230

12



Částka: 139.500,- Kč
Projekt: Rozšíření MKDS v Bílině.

52) Město Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČO: 00261718
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Obnova a doplnění osobních ochranných prostředků členů JSDH.

53) Obec Braňany
Sídlo: Bílinská 76, 435 22 Braňany
IČO: 00265845
Částka: 76.000,- Kč
Projekt: Dovybavení členů výjezdové jednotky hasičů obce Braňany pracovními stejnokroji 
PS II NOMEX

54) Obec Dolní Habartice
Sídlo: č. p. 178 Dolní Habartice, 405 02 Děčín
IČO: 00555924
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Bezpečné přilby pro hasiče.

55) Obec Stebno
Sídlo: č. p. 22 Stebno, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 00832154
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Dotace jednotky SDH r. 2019.

56) Obec Vrbice
Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice
IČO: 00264652
Částka: 76.500,- Kč
Projekt: Vybavení JSDHO Vrbice.

57) Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 11, 438 24 Žatec
IČO: 00265781
Částka: 73.280,- Kč
Projekt: Dovybavení dýchacích přístrojů příslušenstvím.

58) Obec Podsedice
Sídlo: č. p. 29 Podsedice, 411 15 Třebívlice
IČO: 00555207
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Pořízení technických prostředků pro hasičský sbor v Podsedice - Chrášťany.

59) Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - město
Sídlo: Velká Hradební 2336/8a, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 00081531
Částka: 54.000,- Kč
Projekt: Dovybavení JSDH Božtěšice.

13



60) Město Vejprty
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty
IČO: 00262170
Částka: 100.000,- Kč
Projekt: MĚSTO VEJPRTY - Vybavení JSDH osobními ochrannými prostředky.

61) Obec Úherce
Sídlo: č. p. 57 Úherce, 440 01 Louny
IČO: 00556459
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Pořízení 2 kusů dýchací techniky Dräger včetně příslušenství.

62) Obec Líšťany
Sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany
IČO: 00831824
Částka: 100.000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH osobními ochrannými prostředky.

63) Město Litvínov
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 00266027
Částka: 67.500,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH města Litvínova osobními ochrannými prostředky a věcnými 
prostředky požární ochrany

64) Obec Rybniště
Sídlo: č. p. 33, 407 51 Rybniště
IČO: 00524212
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Vybavení SDH Rybniště.

65) Obec Želenice
Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Želenice
IČO: 00266205
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky SDH Želenice.

66) Obec Velké Chvojno
Sídlo: č. p. 55, 403 34 Velké Chvojno
IČO: 66109973
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Dovybavení JSDH Velké Chvojno.

67) Obec Chudoslavice
Sídlo: č. p. 13 Chudoslavice, 412 01 Litoměřice
IČO: 00832235
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Základní vybavení členů JSDHO Chudoslavice.

68) Obec Málkov
Sídlo: Zelená 3, 431 02 Zelená
IČO: 00262013

14



Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Dovybavení JSDH Málkov osobními ochrannými prostředky.

69) Obec Černčice
Sídlo: Jiráskova 223, 439 01 Černčice
IČO: 00556271
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Pořízení osobních ochranných prostředků pro JSDH obce Černčice.

70) Obec Lovečkovice
Sídlo: č. p. 40 Lovečkovice, 411 45 Úštěk
IČO: 00263982
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky SDH Lovečkovice.

71) Obec Labská Stráň
Sídlo: č. p. 111 Labská Stráň, 405 02 Děčín 2
IČO: 00555991
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Požární vlek.

72) Obec Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce
IČO: 00263664
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH Hrobce 2019.

73) Obec Obrnice
Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice
IČO: 00266116
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Pořízení pracovních stejnokrojů PSII Nomex.

74) Obec Telnice
Sídlo: č. p. 77, 403 38 Telnice
IČO: 00267074
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Hasiči 2019 II.

75) Město Postoloprty
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty
IČO: 00265403
Částka: 73.000,- Kč
Projekt: Zásah na vodní hladině.

76) Obec Jeníkov
Sídlo: Oldřichov 52, 417 24 Jeníkov
IČO: 00266361
Částka: 41.430,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH obce Jeníkov aplikací GINA Software aplikace a zásahovým 
tabletem.

15



77) Obec Lkáň
Sídlo: č. p. 83 Lkáň, 411 15 Třebívlice
IČO: 00832162
Částka: 53.520,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky SDH ve Lkáni.

78) Obec Řehlovice
Sídlo: č. p. 1, 403 13 Řehlovice
IČO: 00266981
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Řehlovice.

79) Obec Koštice
Sídlo: č. p. 26, 439 21 Koštice
IČO: 00265055
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Dovybavení JSDH Koštice.

80) Obec Prackovice nad Labem
Sídlo: č. p. 54, 411 33 Prackovice nad Labem
IČO: 00264229
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH Prackovice n. L.

81) Obec Kalek
Sídlo: č. p. 26, 431 32 Kalek
IČO: 00261921
Částka: 60.000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH Kalek.

82) Obec Malé Březno
Sídlo: č. p. 7 Malé Březno, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 00556891
Částka: 72.020,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky SDH Malé Březno.

83) Město Meziboří
Sídlo: nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří
IČO: 00266086
Částka: 73.200,- Kč
Projekt: Pořízení termokamery, přetlakového ventilátoru a "D" programu.

84) Obec Velké Březno
Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
IČO: 00267139
Částka: 81.620,- Kč
Projekt: Vybavení jednotek SDH obcí osobními ochrannými prostředky.

85) Město Hora Svaté Kateřiny
Sídlo: Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
IČO: 00265934
Částka: 72.180,- Kč

16



Projekt: Vybavení jednotky JSDHO osobními ochrannými prostředky.

86) Městys Panenský Týnec
Sídlo: č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec
IČO: 00265314
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Modernizace vyprošťovacího zařízení pro JSDHO.

87) Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov
Sídlo: Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 3
IČO: 00081531
Částka: 50.220,- Kč
Projekt: Materiální vybavení JSDH Střekov 2019.

88) Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 00261181
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Pořízení ochranných prostředků požární ochrany pro JSDH Benešov nad Ploučnicí.

89) Obec Lenešice
Sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice
IČO: 00265098
Částka: 80.000,- Kč
Projekt: Osobní ochranné prostředky.

90) Obec Očihov
Sídlo: č. p. 7, 403 23 Očihov
IČO: 00556378
Částka: 40.640,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky ochrannými pracovními prostředky.

91) Obec Hlinná
Sídlo: č. p. 41 Hlinná, 412 01 Litoměřice
IČO: 00526142
Částka: 51.300,- Kč
Projekt: Dovybavení nových členů JSDHO Hlinná ochrannými.

92) Město Košťany
Sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany
IČO: 00266400
Částka: 67.360,- Kč
Projekt: Nákup vybavení pro JSDHO Košťany.

D) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 006/66R/2019
4.3 Návrh smlouvy o spolupráci s HSR-ÚK při realizaci Ceny hejtmana za společenskou 
odpovědnost

17



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje rozhodnout o schválení „Smlouvy o spolupráci s HSR-ÚK při realizaci Ceny 
hejtmana za společenskou odpovědnost“ dle příloh 1-3 tohoto usnesení

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 007/66R/2019
4.4 Olympijský festival v roce 2024 v areálu jezera Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

záměr uspořádat Olympijský festival v roce 2024 v areálu jezera Most

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí záměr uspořádat Olympijský festival v roce 
2024 v areálu jezera Most

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu B) do 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 008/66R/2019
4.5 Schválení služebních cest do Německa a do Moskvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. účast člena Rady Ústeckého kraje Mgr. Ing. Miroslava Andrta, na zahraniční služební cestě 
do Spolkové republiky Německo ve dnech 16. - 17. 4. 2019 na akci "Uhelné regiony"

2. účast člena Zastupitelstva Ústeckého kraje Jaroslava Vodičky na oslavy Dne vítězství nad 
nacistickým Německem v Moskvě ve dnech 7. – 10. 5. 2019

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého
kraje zajistit pracovní cesty dle bodu A/ tohoto usnesení.
Termín: 15. 4. 2019

Usnesení č. 009/66R/2019
5.1 Informace o civilních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech, ve kterých je 
pasivně legitimován Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a přehled 
vyřizovaných trestních věcí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

18



B) pověřuje

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana, k účasti na jednání se zástupci 
jednotlivých společností, které tvořily Sdružení pro rozvoj Ústeckého kraje, za účelem 
uzavření dohody o narovnání s ohledem na informace obsažené v důvodové zprávě tohoto 
materiálu.

Usnesení č. 010/66R/2019
6.1 Smlouva o zpracování osobních údajů a Smlouva o podmínkách Sdílení dat uzavřená 
mezi Ústeckým krajem a firmou Asseco Solution, a.s. Praha

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů a Smlouvy o podmínkách Sdílení dat 
uzavřené dle ustanovení § 59, odst. 3, Zákona o krajích č. 129/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZOK), a to v souladu s § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a s článkem 28 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) mezi Ústeckým krajem a firmou Asseco Solution, 
a.s. Praha, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, IČ: 64949541, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, uzavřít Smlouvu o 
zpracování osobních údajů a Smlouvu o podmínkách Sdílení dat mezi Ústeckým krajem a 
firmou Asseco Solution, a.s. Praha, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, IČ: 64949541, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771.
Termín: 31.05. 2019

Usnesení č. 011/66R/2019
6.2 Zlatý erb 2019 - peněžité dary pro výherce 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančních darů vítězům krajského kola soutěže Zlatý erb 
2018 takto:

I. za kategorii SMART CITY A NEJLEPŠÍ ELEKTRONICKÁ SLUŽBA
1. cena – Město Litoměřice ve výši 40 000,- Kč
IČO: 00263958
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

2. cena – Město Litoměřice ve výši 30 000,- Kč
IČO: 00263958
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

3. cena – Obec Velemín ve výši 20 000,- Kč
IČO: 00264601
Sídlo: Velemín 96, 411 31 Velemín

19



Obec Postoloprty ve výši 20 000,- Kč
IČO: 00265403
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty

II. Za kategorii NEJLEPŠÍ WEBOVÁ STRÁNKA OBCE
1.cena – Město Nové Sedlo ve výši 40 000,- Kč
IČO: 00259527
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo

2.cena – Městys Panenský Týnec ve výši 30 000,- Kč
IČO: 00265314
Sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec

3.cena – Obec Mnetěš ve výši 20 000,- Kč
IČO: 00264075
Sídlo: Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem.

III. Za kategorii NEJLEPŠÍ WEBOVÁ STRÁNKA MĚSTA
1.cena – Město Bílina ve výši 40 000,- Kč
IČO: 00266230
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina,

2.cena – Město Litoměřice ve výši 30 000,- Kč
IČO: 00263958
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

3.cena – Statutární město Most ve výši 20 000,- Kč
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci s Ing. 
Lubošem Trojnou, vedoucím odboru kanceláře hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
související s přímým poskytnutím darů na bankovní účet obdarovaných dle bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 012/66R/2019
7.1 SPZ Triangle – záměr prodeje plochy „C“ potenciálnímu investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

investiční záměr na ploše „C“ o výměře 16,57 ha v SPZ Triangle.

B) rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20.704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5.950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

20



sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47.983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec,
- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Žatec,
- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20.167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44.204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
k.ú. Staňkovice u Žatec, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 013/66R/2019
7.2 SPZ Triangle – Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace, za 
rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Výroční zprávu o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace, za rok 2018.

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, předložit Výroční zprávu 
o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace, za rok 2019 na jednání Rady Ústeckého 
kraje.
Termín: 30. 4. 2020

Usnesení č. 014/66R/2019
7.3 Aktualizace odpisového plánu a navýšení závazného ukazatele objemu na platy pro 
SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z 
movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. I) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o zvýšení závazného ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2019 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku 
ve výši 250 tis. Kč na celkovou částku 5 865 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
a za podmínky vyrovnaného hospodaření

21



C) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele,
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
závazného ukazatele
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 015/66R/2019
7.4 Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje – ustavení Pracovní skupiny

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

ustavení Pracovní skupiny k vyhodnocení závěrů Personálního auditu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje ve složení:
Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje, předseda Pracovní skupiny
PhDr. Martin Klika, MBA., DBA., náměstek hejtmana Ústeckého kraje, člen Pracovní 
skupiny
Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje, člen Pracovní skupiny
Ing. Bc. Dominik Hanko, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, člen Pracovní skupiny
Drahomíra Miklošová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje, člen Pracovní skupiny
Ing. Marek Kocánek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, člen Pracovní skupiny
JUDr. Simona Hejnová, vedoucí odboru legislativně-právního, členka Pracovní skupiny
Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, vedoucí odboru kancelář ředitele, členka Pracovní skupiny 
Ing. Martina Škařupová, vedoucí útvaru interního auditu, členka Pracovní skupiny

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje a předsedovi Pracovní 
skupiny k vyhodnocení závěrů Personálního auditu Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit 
vyhodnocení závěrů Personálního auditu Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to včetně 
prověření závěrů v prostředí krajského úřadu a toto vyhodnocení předložit Radě Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 016/66R/2019
8.1 Uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na operativní 
leasing vozidel pro Ústecký a kraj a jeho příspěvkové organizace a uzavření dodatku k 
příkazní smlouvě č. 18/SML 1114/SOD/KR

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání mezi Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi pro účely zavedení dynamického nákupního systému a 
provádění centralizovaných zadávacích řízení jednotlivých veřejných zakázek na operativní 
leasing vozidel v rámci zavedeného dynamického systému, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
2. o uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 18/SML 1114/SOD/KR uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 
Brno, IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 (dále jen „Administrátor“), dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o centralizovaném 
22



zadávání s příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.
Termín: 30.4.2019
2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související s podpisem Smlouvy o centralizovaném zadávání, a to s využitím 
Administrátora, jako zástupce zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s nímž byla v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 011/52R/2018 uzavřena příkazní smlouva.
Termín : 31.5.2019
3. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k příkazní 
smlouvě č. 18/SML 1114/SOD/KR ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 30.4.2019

Usnesení č. 017/66R/2019
8.2 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2019/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 32 117 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje
19 990 018 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 018/66R/2019
8.3 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2019/ZÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z „Pravidel pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v 
oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci“ (dále jen „Pravidla“) přijatých usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 248/90R/2011, ze dne 23. 11. 2011 a to tak, že stávající příjem z 
prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství ve výši 17 004 tis. Kč nebude 
použit dle Pravidel, ale za účelem úspor v rozpočtu Ústeckého kraje tak, že předmětná částka 
bude převedena z rozpočtu odboru školství, mládeže a tělovýchovy do rozpočtu odboru 
ekonomického.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. provést v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/5Z/2017 ze dne 29. 5. 
2017, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 85 556 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 20 075 574 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

2. schválit
a) snížení přídělu z rozpočtu do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje o 41 299 
tis. Kč na 176 001 tis. Kč
b) zvýšení přídělu z rozpočtu do Fondu investic a oprav Ústeckého kraje o 4 451 tis. Kč na 
321 879 tis. Kč

C) ukládá

23



PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje materiál dle bodu B) tohoto 
usnesení.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 019/66R/2019
8.4 Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 
31. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje k 31. 12. 2018.

Usnesení č. 020/66R/2019
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na materiální zajištění sportovních a kulturních akcí, pořádaných pro 
uživatele Domova „Bez zámků“ Tuchořice, p. o. a uživatele ostatních organizací, kteří se akcí 
zúčastní, od:

- PATOK a.s., U Porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČO: 27356248, ve výši 3 000,- Kč

- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Masarykovo nám. 14, 441 15 Podbořany, 
IČO: 00032085, ve výši 3 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- UNISTAV – dux s.r.o., Okružní 129, 435 13 Meziboří, IČO: 26755131, ve výši 10 000,- Kč 
na pořádání festivalu Hájský kohout 2019, který se koná v září 2019

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- BV PLAST s.r.o., Vernéřov 188, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 27312003, televizor LED 
ULTRA PANASONIC s výsuvným držákem a anténními koaxiálními kabely v celkové 
hodnotě 13 816,- Kč na sociální účely pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby 
se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

24



4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- *****************************************************, invalidní vozík Sunrise 
Medical A50909171 v hodnotě 4 017,- Kč pro uživatele Domovů sociálních služeb Litvínov

Usnesení č. 021/66R/2019
9.2 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem k 31. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2018.

Usnesení č. 022/66R/2019
9.3 Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální v roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o zvýšení 
závazného ukazatele – povinného odvodu z odpisů majetku 2019 z fondu investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální do rozpočtu zřizovatele o odpisy 
z movitého majetku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a jeho odvedením zřizovateli ve dvou 
splátkách s termínem splatnosti k 30. 6. 2019 a k 10. 12. 2019, tento odvod bude použit na 
dofinancování provozních výdajů příspěvkových organizací zřizovaných ÚK v oblasti 
sociální

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí
a) připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu z odpisů majetku 2019
Termín: 3. 5. 2019

b) aktualizovat finanční tok odvodu z investičního fondu příspěvkových organizací
Termín: 3. 5. 2019

Usnesení č. 023/66R/2019
9.4 Transformační plány Domovů sociálních služeb Litvínov, p. o. a Domovů sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p. o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

25



zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu Transformačního plánu Domovů sociálních 
služeb Litvín, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a Transformačního plánu Domovů pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 024/66R/2019
9.5 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2019“ – 
vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout

A) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem se budou vztahovat na dotační program „Podpora vybraných sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2019“, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu s ohledem na zvláštní 
povahu programu pouze přiměřeně,

B) o vyhlášení dotačního programu „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2019“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zveřejnění 
dotačního programu „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2019“ 
bezodkladně po vydání usnesení
Termín: 3. 5. 2019.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 29. 4. 2019.

Usnesení č. 025/66R/2019
9.6 Dotační program „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ – vyhlášení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ dle 
přílohy č. 1 – 6 tohoto usnesení.
2. uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění dotačního programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ v termínu 
do 13. 5. 2019.

26



B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 026/66R/2019
9.7 Žádost o převod finančních prostředků – Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 5 tohoto materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 až 5 tohoto materiálu,

2. rozhodnout

a) o vrácení poskytnuté dotace v celkové výši 2 308 500,- Kč poskytnuté poskytovateli 
sociálních služeb Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace na sociální službu 
azylové domy (ID 8611619) v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2019, z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu 
Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů,

b) o vrácení poskytnuté dotace v celkové výši 44 991,- Kč poskytnuté poskytovateli 
sociálních služeb Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace na sociální službu 
azylový dům (ID 8611619) v rámci dotačního programu Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2019 – malý dotační program, z důvodu realizace individuálního projektu z 
Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 36 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů,

c) o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro seniory (ID 1049767) ve výši
2 308 500,- Kč v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2019 
a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 19/SML0380 s poskytovatelem sociálních služeb 
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace.

d) o poskytnutí dotace na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením
(ID 8986384) ve výši 44 991,- Kč v rámci dotačního programu Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2019 – malý dotační program a o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 
18/SML5027 s poskytovatelem sociálních služeb Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace.
3. uložit

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
potřebné kroky k uzavření dodatků ke smlouvám s příjemcem dotace dle přílohy č. 4 a 5 
tohoto materiálu,
Termín: 31. 5. 2019

27



C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 027/66R/2019
9.8 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 - 4 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 - 4 tohoto usnesení,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z dotačního programu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0005703 
subjektům poskytujícím sociální služby ve stanovené výši, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb a 
dodatku k Pověření Ústeckého kraje se subjekty uvedenými v příloze č. 2 tohoto usnesení,

3. schválit
1) revizi Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 
sociálních služeb v rámci programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 
2“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2) vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a vzor dodatku k Pověření Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení,
3) Podání žádosti o podstatnou změnu v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2“ spočívající ve změně termínu ukončení realizace projektu POSOSUK 2,

4. uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje:
1) zajistit veškeré potřebné úkony k uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu sociálních služeb a dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění 
dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje s podpořenými poskytovateli sociálních služeb.

2) zajistit administraci podání žádosti o podstatnou změnu v realizaci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ dle bodu B) tohoto materiálu.
Termín: 30. 6. 2019

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 29. 4. 2019

28



Usnesení č. 028/66R/2019
9.9 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje

č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace,
sídlo: Dubí, Na Výšině č. p. 494, PSČ 417 01, IČ: 63787849
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 029/66R/2019
10.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627, takto:

1. bere na vědomí

a) předloženou Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s., za rok 2018 obsahující mj. 
účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské 
činnosti a o stavu majetku a zprávu o ověření Výroční zprávy auditorem Ing. Miroslavou 
Nebuželskou ze společnosti 22HLAV s.r.o.,

b) návrh představenstva společnosti ze dne 29. 3. 2019 k závěrům hospodaření společnosti za 
rok 2018 a na rozdělení zisku ve výši 9 003 425,90 Kč.

c) stanovisko dozorčí rady společnosti ze dne 1. 4. 2019 k Výroční zprávě za rok 2018 a k 
rozdělení zisku ve výši 9 003 425,90 Kč,

2. schvaluje v souladu s § 421 odst. 2 písmeno g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. j) 
stanov společnosti Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s., za rok 2018, obsahující 
mj. účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské 
činnosti a o stavu majetku a zprávu o ověření Výroční zprávy auditorem Ing. Miroslavou 
Nebuželskou ze společnosti 22HLAV s.r.o. dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

29



3. rozhoduje v souladu s § 421 odst. 2 písmena h) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. k) 
stanov společnosti, o rozdělení dosaženého zisku takto:

a) doplnění rezervního fondu ve výši 450 171,30 Kč,

b) zaúčtování částky 8 553 254,60 Kč do neuhrazené ztráty z minulých let,

4. rozhoduje v souladu se smlouvami o výkonu funkce ve znění jejich pozdějších dodatků, o 
udělení zvláštní odměny za rok 2018 členům představenstva a dozorčí rady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., v souvislosti s dosažením kladného hospodářského výsledku 
společnosti.

Usnesení č. 030/66R/2019
10.2 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

vzít na vědomí

předloženou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Usnesení č. 031/66R/2019
10.3 Krajská zdravotní, a.s. poskytnutí neinvestiční dotace (vyrovnání platby) na provoz 
Protialkoholní a protitoxikomanické stanice

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání

rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace do výše 22 261 442 Kč, jako vyrovnávací platby za 
závazek veřejné služby na rok 2019 společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální 
péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, a uzavření Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické 
záchytné stanice dle upravené přílohy č. 4 tohoto usnesení,

Usnesení č. 032/66R/2019
10.4 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 31. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2018.

Usnesení č. 033/66R/2019
10.5 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 

30



zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

A) v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00830577, formou věcného daru od:

Lucie Hovorková, sídlem: ************, Teplice - Prosetice, PSČ 415 01, IČO 88076717 – 
oblečení a hračky pro děti, ve finanční hodnotě 1 450 Kč.

B) v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00829013, formou věcného daru od:

Nadační fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 Brno – Plyšová hračka 
Kryštůfek 160 ks ve finanční hodnotě 25 748,80 Kč.

Usnesení č. 034/66R/2019
10.6 Poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního charakteru příspěvkové 
organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A) rozhodnout

1) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí investiční návratné finanční výpomoci 
Psychiatrické léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, IČO: 00829137, se sídlem 
Petrohrad, Petrohrad č. p. 1, PSČ: 439 85, ve výši 6 000 tis. Kč, za účelem dočasného krytí 
potřeb v rámci specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální 
inkluzi, v rámci programu IROP 3 výzva č. 62 s názvem „Sociální infrastruktura – 
integrované projekty CLLD“

2) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci Psychiatrické 
léčebně
Petrohrad, příspěvkové organizaci, ve výši a k účelu uvedeném v bodě 1) tohoto usnesení, 
která je přílohou č. 3 tohoto usnesení,

B) stanovit
lhůtu pro vrácení návratné finanční výpomoci na bankovní účet zřizovatele č. 
882733379/0800 do termínu 30. 6. 2020.

Usnesení č. 035/66R/2019
10.7 Zajištění financování provozu stanovišť lékařské pohotovostní služby v roce 2019 ve 

31



spádových oblastech Děčínska, Mostecka a Roudnicka.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí dotací od následujících měst:

Statutární město Most,
sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most,
IČ: 00266094
ve výši 300 tis. Kč

Statutární město Děčín,
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV,
IČ: 00261238
ve výši 400 tis. Kč

Město Roudnice nad Labem,
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČ: 00264334
ve výši 1 185 tis. Kč

a o uzavření jednotlivých smluv o zajištění financování lékařské pohotovostní služby dle 
příloh č. 2, 3 a 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 036/66R/2019
10.8 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2019“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2019“

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2019“ žadateli:

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 05202779

ve výši a k účelu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedeným žadatelem 
dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/16Z/2018 ze dne 10. 
12. 2018.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu 
,,Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2019“

32



2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2019“ těmto žadatelům:
DRUG – OUT Klub, z.s.
Sídlo: Velká Hradební 13/47, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44554559

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
Sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
IČO: 25419561

Hospic sv. Štěpána, z.s.
Sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice
IČO: 65081374

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 22795758

Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o.
Sídlo: Kochova 1185, 430 01 Chomutov
IČO: 28716736

ve výši a k účelu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/16Z/2018 ze dne 10. 12. 
2018.

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení
Termín: 1. 6. 2019

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 037/66R/2019
10.9 Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2019, I. lhůta. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených 
na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta.

33



B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto 
žadatelům:

Prudká Kristýna
Bytem: ***************************** Litoměřice
Narozena: ************
Na: léčebnou rehabilitaci žadatelky

Ing. Severová Lenka
Bytem: ************************* Ústí nad Labem
Narozena: *************
Na: léčebnou rehabilitaci nezletilé dcery

Vidláková Hošková Renata
Bytem: ******************* Hlinná
Narozena: *************
Na: léčebnou rehabilitaci nezletilého syna

Mgr. Lipský Vladimír
Bytem: ******************** Chlumec
Narozen: ************
Na: léčebnou rehabilitaci žadatele

PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22795758
Aktivita: Rehabilitace pacientů s chronickým neurologickým onemocněním
Aktivita: Vzdělávání a podpora psychofyzického zdraví

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361
Aktivita: Hravě o prevenci pro SŠ - 2. pololetí školního roku 2018/2019
Aktivita: Hravě o prevenci pro SŠ - 1. pololetí školního roku 2019/2010
Aktivita: Krok za krokem za zdravým životem

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 31/18, 418 01 Bílina
IČ: 65639626
Aktivita: Putování za zdravím

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 05202779
Aktivita: léčebná rehabilitace pro 56 pacientů
Aktivita: Fyziologický a patologický vývoj novorozence a jeho další směřování

POZDRAVI – pohyb, zdraví, vitalita, z.s.
Sídlo: Drážďanská 173, 405 02 Děčín

34



IČ: 4633512
Aktivita: Pohybem k duševnímu a fyzickému zdraví jedince
Aktivita: Správná výživa a stravovací návyky

Adra o.p.s
Sídlo: Markova 600, 158 00 Praha
IČ: 61388122
Aktivita: Interaktivní přednášky a prezentace o duševním zdraví

Spolek InlineSkating.cz
Sídlo: Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22607137
Aktivita: Dny plné zdraví a pohybu

ROZKOŠ bez RIZIKA
Sídlo: Vlhká 10, 602 00 Brno
IČ: 44990901
Aktivita: Testování na pohlavně přenosné infekce v Ústeckém kraji

ve výši, účelu a z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru s 
uvedenými žadateli.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na 
zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto žadatelům:

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 05202779
Aktivita: Sexualita lidí s handicapem
Aktivita: Epilepsie u dětí

Adra o.p.s
Sídlo: Markova 600, 158 00 Praha
IČ: 61388122
Aktivita: Dobrovolnictví jako součást péče o duši – přímá práce s dobrovolníky
Aktivita: Studentský dobrovolnický klub jako podpora duševního zdraví ve více rozměrech

Senior fitnes z.s.
Sídlo: Uralská 770/6, 160 00 Praha 6
IČ: 22724770
Aktivita: Senioři Ústeckého kraje v pohybu

Mgr. Alena Marie Berková
Sídlo: V Lánech 273, 403 40 Ústí nad Labem
IČ: 07369786
Aktivita: Emočně rozvojová skupinka pro děti
Aktivita: Relaxační lekce pro děti
Aktivita: Podpůrná skupina pro dospívající
Aktivita: Pohybový kroužek KOSTÍK

35



Mozaika z.s.
Sídlo: Přívozní 1036/9, 410 02 Lovosice
IČ: 22833404
Aktivita: Zdravé nohy dětí a péče o ženy (nejen po porodu)

Město Litoměřice
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČ: 00263958
Aktivita: Senior zachraňuje
Aktivita: Výlet do Opárenského údolí

 z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto 
žadatelům:

Zdravotní Ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361
Aktivita: Hravě o prevenci pro ZŠ
Aktivita: Snižování infekčních rizik k životního prostředí ve vybraných lokalitách v okolí 
města Ústí nad Labem

Centrum podpory zdraví z.ú.
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 22608389
Aktivita: Projekt Cepík
Aktivita: Vzdělávání pedagogů, pracovníků školních jídelen a rodičů v oblasti zdravé výživy
Aktivita: Prevence poruch příjmu potravy na školách/Výstava
Aktivita: Prevence poruch příjmu potravy na školách/Besedy a informační materiály

Dia help – svaz diabetiků z.s.
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
IČ: 22677291
Aktivita: Zdravá výživa dětí a mládeže
Aktivita: Rizikové chování studentů

Bez problémů, z.s.
Sídlo: Sady pionýrů 894/41, 410 02 Lovosice
IČ: 26637308
Aktivita: Zdravá záda

ve výši, účelu a z důvodů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

36



a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 039/16Z/2018 ze dne 10. 12. 
2018.

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 28. 6. 2019

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 038/66R/2019
10.10 Dotační program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – 
vyhodnocení 2019, I. lhůta

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“, I. lhůta 

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v I. lhůtě dotačního programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto žadatelům:

DTO CZ, s.r.o.
Sídlo: Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
IČ: 47666439

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

Dětská psychiatrická nemocnice Louny, příspěvková organizace
Sídlo: Rybalkova 1400, 440 01 Louny
IČ: 00831034

BOS.org s.r.o.
Sídlo: Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 64049876

ve výši, k účelu a z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 040/16Z/2018 ze dne 10. 12. 
2018

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace v I. lhůtě dotačního programu 

37



„Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto žadatelům:

Dia Help – svaz diabetiků z.s.
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
IČ: 22677291

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
na akci „Kadaverózní kurz horní končetiny“

z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 039/66R/2019
10.11 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ – schválení dodatku ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ ze dne 28. 3. 2019 ve znění aktualizovaném 
z důvodu změny pořizovaného vybavení dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace 
k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje – 2018“ uzavřené dne 2. 11. 2018 se společností Lužická 
nemocnice a poliklinika, a.s., se sídlem: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk, IČ: 61538990, 
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 040/66R/2019
10.12 Dotační program „Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí 
zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého 
kraje - 2019“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

38



1. schválit dle Článku XVI. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) následující výjimky pro dotační 
program „Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u 
poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“:

a) výjimku z Článku VI. bodu 2) písm. m) Zásad
Projekt není povinnou přílohou žádosti o dotaci.

b) výjimku z Článku VIII. bodu 5) Zásad
Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů předmětu podpory. 
Procentuální podíl dotace je stanoven jako maximální a je závazným ukazatelem v rámci 
celkových uznatelných nákladů předmětu podpory. Celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí 
vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

2. schválit dotační program „Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí 
zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 
2019“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o poskytnutí dotace 
podaných v rámci programu „Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí 
zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče – 2019“ ve složení dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 041/66R/2019
10.13 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
- Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas s 
vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
dodávky s názvem „Sanitní vozidla ZZS“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sanitní 
vozidla ZZS“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sanitní 
vozidla ZZS“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sanitní 
vozidla ZZS“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazné texty Rámcových dohod a Prováděcích kupních smluv k jednotlivým částem 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sanitní vozidla ZZS“ ze zadávací dokumentace dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

39



B) souhlasí

1. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) s výběrem dodavatele a uzavřením Rámcové dohody a Prováděcích kupních 
smluv s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro 1. část 
veřejné zakázky:

1. část - Sanitní vozidla ZZS kategorie C podle ČSN 1789 + A2 – Skříňová
Obchodní firma/ jméno a příjmení účastníka/ sídlo/adresa/ IČO
FD servis Praha, s.r.o., Verdiho 577, 149 00 Praha 4, IČO: 25710427

Dílčí hodnotící kritéria:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 1 vozidlo) 3 860 780,00

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (za 1 vozidlo) 4 671 543,80

Technické parametry nabízeného vozidla viz subkritéria

Délka záruční doby na vozidlo v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Délka záruční doby na zástavbu v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Subkritéria - Technické parametry nabízeného vozidla:
Název parametru:
Maximální výkon motoru [kW] (min. 130 kW) 146
Max. rychlost [km/h] 180
Zrychlení 0-100 km/h [s] 10
Emise CO2 kombinovaný provoz (v g/km) 228
Průměr otáčení [m] 13,2
Kombinovaná spotřeba nafty, nejvýše však 11 l/100 km (l/100 km) 8,7

Hodnocení nebylo provedeno, protože by komise měla hodnotit pouze nabídku jednoho 
účastníka.

2. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona s výběrem dodavatele a uzavřením Rámcové dohody 
a Prováděcích kupních smluv s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku pro 2. část veřejné zakázky:

2. část - Sanitní vozidla ZZS kategorie B podle ČSN 1789 + A2
Obchodní firma/ jméno a příjmení účastníka/ sídlo/adresa/ IČO
Gerhard Horejsek a spol. s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice, IČO: 00526282

Dílčí hodnotící kritéria
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 1 vozidlo) 3 698 737,00

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (za 1 vozidlo) 4 475 471,77

Technické parametry nabízeného vozidla viz subkritéria

40



Délka záruční doby na vozidlo v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Délka záruční doby na zástavbu v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Subkritéria - Technické parametry nabízeného vozidla:
Název parametru:
Maximální výkon motoru [kW] (min.130 kW) 130
Max. rychlost [km/h] 165
Zrychlení 0-100 km/h [s] 10
Emise CO2 kombinovaný provoz (v g/km) 234
Průměr otáčení [m] 13,6
Kombinovaná spotřeba nafty, nejvýše však 11 l/100 km (l/100 km) 8,9

Hodnocení nebylo provedeno, protože by komise měla hodnotit pouze nabídku jednoho 
účastníka.

3. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona s výběrem dodavatele a uzavřením Rámcové dohody 
a Prováděcích kupních smluv s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku pro 3. část veřejné zakázky:

3. část - Sanitní vozidla ZZS kategorie B podle ČSN 1789 + A2 - Kombi
Obchodní firma/ jméno a příjmení účastníka/ sídlo/adresa/ IČO
Gerhard Horejsek a spol. s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice, IČO: 00526282

Dílčí hodnotící kritéria
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 1 vozidlo) 2 475 457,00

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (za 1 vozidlo) 2 995 302,97

Technické parametry nabízeného vozidla viz subkritéria

Délka záruční doby na vozidlo v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Délka záruční doby na zástavbu v měsících, nejméně
však 48 měsíců ode dne předání předmětu dodávky
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 48

Subkritéria - Technické parametry nabízeného vozidla:
Název parametru:
Maximální výkon motoru [kW] (min.130 kW) 150
Max. rychlost [km/h] 199
Zrychlení 0-100 km/h [s] 10
Emise CO2 kombinovaný provoz (v g/km) 185
Průměr otáčení [m] 13,2
Kombinovaná spotřeba nafty, nejvýše však 11 l/100 km (l/100 km) 7,2

41



Hodnocení nebylo provedeno, protože by komise měla hodnotit pouze nabídku jednoho 
účastníka.

4. s pověřením hodnotící komise, která byla Radou ÚK pověřená provedením otevírání 
nabídek, hodnocením a posouzením nabídek podle § 42 odst. 1 zákona, přičemž bylo 
postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, kontrolou doručených dokladů 
vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona“, pro 1, 2 i 3 část veřejné zakázky.

Usnesení č. 042/66R/2019
11.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: The F.A.C.T., z.s.
IČ: 02505495
sídlo: V Zátiší 3441/13, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Tanečně divadelní projekt "Světy"

· žadatel č. 2: Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek
IČ: 26577321
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): EVROPSKÝ POHÁR V JUDO KADETŮ TEPLICE 2019

· žadatel č. 3: Ústecká freeridová organizace, z.s.
IČ: 22670238
sídlo: Střekovské nábřeží 1119/19, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): UL-LET 2019

· žadatel č. 4: Správa sportovních zařízení města Loun, příspěvková organizace
IČ: 04293657
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní dny pro žáky základních škol

· žadatel č. 5: Mgr. Petr Duda
IČ: 61004481
sídlo: Jahodová 2888/40, Záběhlice, 106 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Letní škola Šluknov - hudba slouží přírodě

· žadatel č. 6: European Press Holding a.s.
IČ: 28409329

42



sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Czech Fashion Week 2019

· žadatel č. 7: Mandavan, z.s.
IČ: 03732363
sídlo: Studánka 334, Studánka, 407 52 Varnsdorf
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Tour de Zeleňák 2019, 35. ročník

· žadatel č. 8: XIX. Župa se sídlem v Duchcově
IČ: 00443697
sídlo: Litoměřická 233, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 78,28 %
název projektu (akce): 9. Mezinárodní folklorní festival České středohoří

· žadatel č. 9: Pony liga, z.s.
IČ: 03497445
sídlo: Nebužely 24, 277 34 Nebužely
výše neinvestiční dotace: 9 800 Kč
název projektu (akce): Pony liga 2019

· žadatel č. 10: Biskupství litoměřické
IČ: 00445126
sídlo: Dómské náměstí 1/1, Za nemocnicí, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Noc kostelů 2019

· žadatel č. 11: HEALTHCARE INSTITUTE o.p.s.
IČ: 27003388
sídlo: Jižní 2256/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Odborná konference Efektivní nemocnice 2019

· žadatel č. 12: Házená Lovosice s.r.o.
IČ: 22774521
sídlo: Terezínská 358, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 15. ročník turnaje "O pohár Františka Arnošta"

· žadatel č. 13: Student Cyber Games, z.s.
IČ: 26678586
sídlo: Křenová 89/19, Trnitá, 602 00 Brno
výše neinvestiční dotace: 8 000 Kč
název projektu (akce): Prezentiáda 2019

· žadatel č. 14: Ústecká freeridová organizace, z.s.
IČ: 22670238
sídlo: Střekovské nábřeží 1119/19, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč

43



název projektu (akce): POHYB dětem 2019

· žadatel č. 15: European Press Holding a.s.
IČ: 28409329
sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Středoškolský student národn. menšin žijících v ÚK

· žadatel č. 16: Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s.
IČ: 44226306
sídlo: Bělehradská 2992/41, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): 50. ročník GRAND PRIX města Ústí nad Labem

· žadatel č. 17: Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace
IČ: 00078921
sídlo: Žižkova 1286/15, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): NOC SNŮ 2019

· žadatel č. 18: Lukáš Macek
IČ: 72579048
sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Koncerty klasické hudby 2019 - jarní část

· žadatel č. 19: Sport a Kultura Skupice, z.s.
IČ: 03725715
sídlo: Skupice 21, 440 01 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Pouť Petra a Pavla - Skupice 2019 - 10. ročník

· žadatel č. 20: ČESKÝ ROZHLAS
IČ: 45245053
sídlo: Vinohradská 1409/12, Vinohrady, 120 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Den otevřených dveří ČRo Sever

· žadatel č. 21: TJ Hvězda Trnovany, z.s.
IČ: 47767456
sídlo: Modlanská 1883, Trnovany, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 100 let od založení fotbalového klubu

· žadatel č. 22: Cesta za snem, z.s.
IČ: 22712950
sídlo: José Martího 269/31, Veleslavín, 162 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Handy cyklo maraton 2019

· žadatel č. 23: Lyžařský klub Jirkov, z.s.
IČ: 47793015

44



sídlo: Kostelní 75, 431 11 Jirkov
výše neinvestiční dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): Závody Světového a Českého poháru v inline slalomu

· žadatel č. 24: SINNET.EU s.r.o.
IČ: 28741447
sídlo: Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den Bezpečně na prázdniny!

· žadatel č. 25: TopLife Czech a.s.
IČ: 24758272
sídlo: Ovčácká 464, 273 64 Doksy
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Obnova Švestkové dráhy, vlakem Českým středohořím

· žadatel č. 26: ČESKÝ ROZHLAS
IČ: 45245053
sídlo: Vinohradská 1409/12, Vinohrady, 120 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Divadelní zahrada ČRo Sever

· žadatel č. 27: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace 
neslyšících Most, p.s.
IČ: 05213622
sídlo: K. H. Borovského 1853, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Týdenní a víkendový ozdravný pobyt

· žadatel č. 28: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
IČ: 71173811
sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): STIMAX CUP, TOHATSU CUP a Reprezentace hasičů

· žadatel č. 29: FK Ústí nad Labem - mládež, z.s.
IČ: 27048128
sídlo: Pařížská 1290/5, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Albim cup 2019

· žadatel č. 30: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Vroutek
IČ: 69400792
sídlo: Podbořanská 530, 439 82 Vroutek
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Soutěžní mezikrajská výstava králíků

· žadatel č. 31: RED HILL PRODUCTION, z.s.
IČ: 22718761
sídlo: Červený vrch 2122/7, 400 11 Ústí nad Labem

45



výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): SklapFest 2019

· žadatel č. 32: Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj
IČ: 00425133
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní dětský tábor "Beruška"

· žadatel č. 33: Svazek obcí Úštěcko
IČ: 75075253
sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk-Vnitřní Město, 411 45 Úštěk
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Historická autobusová linka Zubrnice-Úštěk

· žadatel č. 34: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní 
škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70
IČ: 47274379
sídlo: Vítězství 70, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Letní olympiáda chlapců dětských domovů se školou

· žadatel č. 35: Tělocvičná jednota Sokol Teplice
IČ: 64686485
sídlo: Dr. Vrbenského 1430, 415 01 Teplice
výše investiční dotace: 90 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90,00 %
název projektu (akce): Rekonstrukce sokolovny na Letné, Teplice

· žadatel č. 36: Student Cyber Games, z.s.
IČ: 26678586
sídlo: Křenová 89/19, Trnitá, 602 00 Brno
výše neinvestiční dotace: 18 000 Kč
název projektu (akce): pIšQworky 2019

· žadatel č. 37: HORNICKÁ SPOLEČNOST PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTI
IČ: 63125242
sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 9 000 Kč
název projektu (akce): Zachování hornických tradic v Ústeckém kraji

· žadatel č. 52: Eliška Štaubertová Tichá
IČ: 02979403
sídlo: Děčínská 437, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Velikonoční pouť - Zimní stadion Varnsdorf

· žadatel č. 54: ROAD MOVIES spol. s r.o.
IČ: 64941183
sídlo: K Betynce 739, 270 61 Lány
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): FILM "PRAGA PANA PŘÍHODY"

46



2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 38: Draci Bílina, z.s.
IČ: 66091217
sídlo: Litoměřická 904, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 2019

· žadatel č. 39: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Teplice
IČ: 67777848
sídlo: Masarykova třída 995/48, 415 01 Teplice
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Střelnice Hrobčice 2019

· žadatel č. 40: Nadační fond Magdaleny Kožené
IČ: 4845293
sídlo: Polní 334/6, Štýřice, 639 00 Brno
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): ZUŠ Open 2019

· žadatel č. 41: Geometry Prague, s.r.o.
IČ: 25716964
sídlo: Přívozní 1064/2a, Holešovice, 170 00 Praha
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): RunTour Ústecký kraj 2019

· žadatel č. 42: Sýkora 2020, z.s.
IČ: 04295188
sídlo: Žatecká 186, 440 01 Louny
výše dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Technické zabezpečení akce Kouzlo světla

· žadatel č. 43: APPLAUSE Projects z.s.
IČ: 05221552
sídlo: Chaloupky 102, 267 62 Chaloupky
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): MONUMENT/UM 2019

· žadatel č. 44: N B W s.r.o.
IČ: 49101315
sídlo: Nová Ves v Horách 180, 435 45 Nová Ves v Horách
výše dotace: 147 000 Kč
název projektu (akce): 130 let

· žadatel č. 45: Česká ZOO
IČ: 66935075
sídlo: Otakara Jeremiáše 1932/12, Poruba, 708 00 Ostrava
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Bílý slon

47



· žadatel č. 46: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.
IČ: 44569181
sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most
výše dotace: 87 000 Kč
název projektu (akce): Zelený telefon pro obyvatele Ústeckého kraje

· žadatel č. 47: Hoštecké kočky, z.s.
IČ: 07827873
sídlo: Klicperova 253, 411 72 Hoštka
výše dotace: 21 000 Kč
název projektu (akce): Kastrace koček

· žadatel č. 48: SKI KLUB Pohoří u Malečova
IČ: 22732608
sídlo: Tašov 48, 400 02 Tašov
výše dotace: 115 430 Kč
název projektu (akce): Zakoupení sněžného tyčového děla

· žadatel č. 49: ArtCulture s. r. o.
IČ: 07855206
sídlo: Kořenského 905/4, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
výše dotace: 185 000 Kč
název projektu (akce): Květenles Chomutov 2019

· žadatel č. 50: Fotbalový klub Rašovice, spolek
IČ: 61345059
sídlo: Rašovice 80, 431 51 Rašovice
výše dotace: 44 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení tréninkových a provozních pomůcek

· žadatel č. 51: FBK Wings Most z.s.
IČ: 01494449
sídlo: Lidická 65/25, 434 01 Most
výše dotace: 26 500 Kč
název projektu (akce): Florbalové soustředění dětí a mládeže Wings Most

· žadatel č. 53: RED HILL PRODUCTION, z.s.
IČ: 22718761
sídlo: Červený vrch 2122/7, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Ústecký Beerfest 2019

· žadatel č. 55: Liběna Kováříková
IČ: 74653903
sídlo: Jachtařů 164/7, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 109 000 Kč
název projektu (akce): Kultura v Apollu

· žadatel č. 56: Spolek přátel běhu
IČ: 04642171
sídlo: Štefánikova 289/34, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

48



výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Libouchecký ultramaraton

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 57: Město Šluknov
IČ: 00261688
sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Zámecké slavnosti 2019 - Šluknov

· žadatel č. 58: Městys Cítoliby
IČ: 00556262
sídlo: Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
výše investiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení automobilového žebříku

· žadatel č. 59: Obec Obrnice
IČ: 00266116
sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice
výše neinvestiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Oprava zpevněných ploch kolem požární nádrže

· žadatel č. 60: Město Litoměřice
IČ: 00263958
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy výročí 800 let založení města Litoměřice

· žadatel č. 61: Statutární město Most
IČ: 00266094
sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Den Magistra E. Kellyho 2019

· žadatel č. 62: Město Duchcov
IČ: 00266299
sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Sondy do dějin horních škol v Duchcově

· žadatel č. 63: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem

49



výše investiční dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Nákup krizových bytů

· žadatel č. 64: Obec Merboltice
IČ: 00555959
sídlo: Merboltice 53, 405 02 Merboltice
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Oprava dřevěné rozhledny na Strážném vrchu

· žadatel č. 65: Obec Brodec
IČ: 00831778
sídlo: Brodec 36, 440 01 Louny
výše investiční dotace: 194 810 Kč
název projektu (akce): PD rekonstrukce a revitalizace malé vodní nádrže

· žadatel č. 66: Město Louny
IČ: 00265209
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Letní lounské vábení - 16. ročník

· žadatel č. 67: Statutární město Most
IČ: 00266094
sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Folkový Most 2019

· žadatel č. 68: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 770 let královského města Ústí nad Labem

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 69: Spolek Hudební Společnost Úštěk - Musikgesellschaft Auscha
IČ: 04749740
sídlo: Mírové náměstí 47, Úštěk-Vnitřní Město, 411 45 Úštěk
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Festival Úštěk 2019

· žadatel č. 70: Slavoj Litoměřice, z.s.
IČ: 14866170
sídlo: Písečný ostrov 1928/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Zvyšování fyzické aktivity sportujících dětí

· žadatel č. 71: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola 
Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most
IČ: 00832375

50



sídlo: Ukrajinská 379, Horní Litvínov, 436 01 Litínov
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Vybudování sportovního zázemí v budově školy

· žadatel č. 72: Dámský házenkářský klub Baník Most z.s.
IČ: 66110408
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Evropské poháry družstva žen

· žadatel č. 73: Musica et Educatione, z. s.
IČ: 01709968
sídlo: Dalimilova 1805/27, Předměstí, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): 7. ročník "Litoměřické svátky hudby"

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 74: Město Vroutek
IČ: 00265705
sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek
výše dotace: 413 317 Kč
název projektu (akce): VO Vroutek - Lužec

· žadatel č. 75: Město Mašťov
IČ: 00262021
sídlo: Náměstí 80, 431 56 Mašťov
výše dotace: 445 000 Kč
název projektu (akce): Dětské hřiště

5. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 76: Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem
IČ: 00482129
sídlo: Vaníčkova 835/9, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Oprava a modernizace obvodového pláště sokolovny

· žadatel č. 77: Jiří Solnička - Ústecká TV
RČ: **************
sídlo: *****************************************
výše dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): "Podpora adrenalinových sportů"

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

51



Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 043/66R/2019
11.2 Partnerská smlouva – ECOS4IN

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) předloženou informaci o schválení žádosti o financování projektu Cross-border Ecosystem 
for Industry 4.0, verze 1 z 25. 1. 2018, vedené pod č. CE1393 z Evropského fondu 
regionálního rozvoje pro Evropský program územní spolupráce Interreg CENTRAL EUROPE 
Monitorovacím výborem

2) předloženou informaci o zaslání ke schválení poslední verze žádosti o financování projektu 
Cross-border Ecosystem for Industry 4.0, vedené pod č. CE1393 z Evropského fondu 
regionálního rozvoje pro Evropský program územní spolupráce Interreg CENTRAL EUROPE

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

a) vzít na vědomí
1. předloženou informaci o schválení žádosti o financování projektu Cross-border Ecosystem 
for Industry 4.0, verze 1 z 25. 1. 2018, vedené pod č. CE1393 z Evropského fondu 
regionálního rozvoje pro Evropský program územní spolupráce Interreg CENTRAL EUROPE 
Monitorovacím výborem

2. předloženou informaci o zaslání ke schválení poslední verze žádosti o financování projektu 
Cross-border Ecosystem for Industry 4.0, vedené pod č. CE1393 z Evropského fondu 
regionálního rozvoje pro Evropský program územní spolupráce Interreg CENTRAL EUROPE

b) rozhodnout
dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o mezinárodní spolupráci při realizaci projektu Cross-border Ecosystem 
for Industry 4.0 (projekt), vedeném pod č. CE1393, v rámci programu nadnárodní spolupráce 
Interreg CENTRAL EUROPE takto:
1. Veškeré podstatné náležitosti projektu ECOS4IN jsou popsány v poslední verzi žádosti dle 
přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu.
2. Maximální celková částka nákladů projektu realizovaných Ústeckým krajem je 326 100 
EUR (8 478 600 Kč),
3. Maximální výše spolufinancování Ústeckého kraje (15 %) je 48 915 EUR (1 271 790 Kč), 
dotace EU činí 85% 277 185 EUR (7 206 810 Kč)
4. Ústecký kraj je vedoucím partnerem (LP) projektu a je mu dotace poskytována ze strany 
řídícího orgánu - města Vídeň, zastoupené Obecním úřadem 27 (Magistratsabteilung 27), 
Evropské záležitosti, sídlem Schlesinger Platz 2, A-1080 Vídeň, Rakousko, se kterým je 
uzavírána smlouva o poskytnutí dotace na implementaci projektu dle závazného vzoru dle 
přílohy č. 3 tohoto materiálu. Vzorová smlouva obsahuje minimální povinné požadavky, jež 
jsou podstatnými podmínkami spolupráce mezi oběma subjekty.
5. Ústecký kraj jako vedoucí partner uzavírá s partnery dohodu mezi vedoucím partnerem a 
projektovými partnery pro implementaci projektu dle modelové dohody dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu. Modelová dohoda obsahuje minimální povinné požadavky, jež jsou 
podstatnými podmínkami spolupráce mezi vedoucím partnerem a projektovými partnery s 
tím, že ostatní podmínky mohou být přizpůsobeny na míru specifickým potřebám 
projektových partnerů a vždy v souladu s programovými cíli a právním rámcem smlouvy o 

52



poskytnutí dotace a modelové dohody.
6. Ústecký kraje bude při realizaci (implementaci) projektu spolupracovat s těmito 
schválenými partnery: Università Cà Foscari Venezia – Univerzita Cà Foscari v Benátkách 
(Itálie), Pannon Novum Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft. - Regionální 
inovační agentura regionu Panonie (Maďarsko), Business Upper Austria – OÖ 
Wirtschaftsagentur GmbH (Austria) – Inovační a investiční agentura země Horní Rakousko, 
Koprivnički Poduzetnik d.o.o. (Chorvatsko), podnikatelský inkubátor, FONDAZIONE 
GIACOMO BRODOLINI (Itálie), národní italská nadace zaměřená na průmysl, pracovní trh 
a řízení inkubátorů (Milán, Torino, Pisa aj.), MARR SA – Malopolská rozvojová agentura, 
Krakov (Polsko), se kterými bude uzavírána dohoda dle bodu 5.
7. S ohledem na to, že dosud probíhá schvalovací proces poslední žádosti a nejsou 
finalizovány výše popsané smluvní dokumenty, bude jejich obsah (tj. závazné vzory) doplněn 
o údaje z poslední verze žadatelských dokumentů (příloha č. 1. a 2 předloženého materiálu) a 
případně další podmínky (odpovídajícími specifickým potřebám projektových partnerů), jež 
jsou nepodstatnými náležitostmi smluvních dokumentů. Finální verze smluvních dokumentů 
budou schvalovány Radou Ústeckého kraje, a to včetně jejich změn, které se mohou týkat 
pouze nepodstatných náležitostí s tím, že mohou být doplněny pouze o ustanovení, která musí 
odpovídat podmínkám realizace (implementace) projektu a mezinárodní spolupráce vymezené 
tímto usnesením.
8. V rámci působnosti vedoucího partnera je třeba provádět ve vztahu k řídícímu orgánu a 
projektovým partnerům dílčí úkony/jednání (např. Ústecký kraj jediný komunikuje s řídícím 
orgánem, podává souhrnné zprávy, hlídá celkový rozpočet projektu, komunikuje a koordinuje 
věcné i finanční řízení partnerů projektu), které lze svěřit Radou Ústeckého kraje hejtmanovi 
kraje nebo krajskému úřadu. Vše musí odpovídat podmínkám realizace (implementace) 
projektu a mezinárodní spolupráce vymezené tímto usnesením.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit návrhy dle bodu 
B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 044/66R/2019
11.3 Memorandum o společném postupu při vyjednávání podpory pro regiony z 
evropských fondů v období 2021 - 2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Memoranda o společném postupu při 
vyjednávání podpory pro regiony z evropských fondů v období 2021 až 2027 dle přílohy č. 1 
materiálu.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29.04.2019

Usnesení č. 045/66R/2019
11.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3.Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

53



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemkyní Jitkou Tandlerovou - číslo smlouvy 18/SML3376 formou výpovědi smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

Ing.Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2019

Usnesení č. 046/66R/2019
11.5 Revokace usnesení Rady Ústecké kraje č. 026/63R/2019 ze dne 13.3.2019 v části 57

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/63R/2019 ze dne 13. 03. 2019 v části č. 57:

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje:

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 57: Plavecký klub Litvínov, z.s.
IČ: 62209744
sídlo: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Reprezentace Ústeckého kraje - plavání - na LODM

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 57: Krajský svaz ČSPS - Ústecký kraj
IČ: 05989353
sídlo: Jiráskova 413, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Reprezentace Ústeckého kraje - plavání - na LODM

Usnesení č. 047/66R/2019
12.1 Informace o vyúčtování příspěvků z roku 2017 a 2018, změna termínu čerpání části 
prostředků, zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu a snížení účelového 
investičního příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje
54



úpravu rozpočtu na rok 2019 na celkový objem ve výši 1 238 309 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu změny příspěvku zřizovatele v části 
D) bod 1 tohoto materiálu;

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu čerpání části prostředků u příspěvků pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019
1. u účelového investičního příspěvku pro rok 2018 schváleného usnesením RÚK č. 
025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017, č. 051/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018, č. 041/52R/2018 ze 
dne 29. 10. 2018, č. 061/53R/2018 ze dne 22. 11. 2018 a č. 037/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018 
v celkové výši 219 616 tis. Kč, na přípravu staveb, rekonstrukce mostů a opěrných zdí, 
rekonstrukce budov a nákup techniky s termínem vyúčtování do 31. 1. 2019. U části II. 
strojních investic došlo k přehodnocení vzhledem k plánovanému nákupu 4 ks užitkových 
vozidel, které budou ve vazbě na průběh výběrového řízení a podepsání smlouvy s 
dodavatelem dodány a vyúčtovány v průběhu měsíce května/června 2019. Z výše uvedených 
důvodů organizace žádá o prodloužení termínu čerpání části prostředků ve výši 5 371 tis. Kč 
(příloha č. 2 tohoto materiálu) nově v termínu do 30. 6. 2019;
2. u účelového investičního příspěvku pro rok 2018 schváleného usnesením RÚK č. 
041/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 v celkové výši 12 700 tis. Kč, na nákup 5 ks nástaveb 
TERMO, 3 ks užitkových vozidel a 1 ks rypadlo nakladače s termínem vyúčtování do 31. 3. 
2019, avšak dle sdělení dodavatele, dojde ke zpoždění dodání rypadla nakladače, z důvodu 
jeho výroby ve Velké Británii. Z výše uvedených důvodů organizace žádá o prodloužení 
termínu čerpání části prostředků ve výši 12 700 tis. Kč nově v termínu do 30. 6. 2019;
3. u příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 schváleného usnesením RÚK č. 025/28R/2017 
ze dne 22. 11. 2017, č. 051/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018, č. 016/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018, č. 
040/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018, č. 041/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 a č. 061/53R/2018 
ze dne 21. 11. 2018025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017 v celkové výši 508 440 tis. Kč. V plánu 
stavebních oprav došlo ke změnám vzhledem k rozpracovanosti akcí a posunu termínu jejich 
dokončení v návaznosti na vybrání dodavatele až v říjnu 2018. Organizace žádá o prodloužení 
termínu čerpání části prostředků u akcí ve výši 12 939 tis. Kč (příloha č. 6 tohoto materiálu) a 
to nově v termínu do 31. 12. 2019;

C) bere na vědomí

1. vyúčtování poskytnutých příspěvků Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci:
a) vyúčtování příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2017 II. část ve výši 93 203 tis. 
Kč – na stavební opravy, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 011/2R/2016 ze 
dne 30. 11. 2016, č. 046/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017, č. 041/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 a č. 
040/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 9 345 tis. Kč (příloha č. 
4 tohoto materiálu) a bude vrácen do rozpočtu zřizovatele;
b) vyúčtování příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2018 ve výši 508 440 tis. Kč – 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017, č. 
051/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018, č. 016/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018, č. 040/52R/2018 ze dne 
29. 10. 2018, č. 041/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 a č. 061/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 21 504 tis. Kč (příloha č. 6 tohoto materiálu) a bude vrácen 
do rozpočtu zřizovatele;
c) vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2017 ve výši 126 500 tis. Kč – na 
přípravu staveb, rekonstrukce mostů a opěrných zdí, výstavba haly na posypový materiál pro 
provoz Chomutov – Černovice, rekonstrukce správní budovy v Litoměřicích a rekonstrukce 
objektu dílen v Litoměřicích, schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 011/2R/2016 
ze dne 30. 11. 2016 a č. 041/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 
31 618 tis. Kč (příloha č. 1 tohoto materiálu) a bude vrácen do rozpočtu zřizovatele;

55



d) vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2018 ve výši 219 616 tis. Kč – na 
přípravu staveb, rekonstrukce mostů a opěrných zdí, rekonstrukce budov a nákup techniky 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017, č. 
051/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018, č. 041/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018, č. 061/53R/2018 ze 
dne 22. 11. 2018 a č. 037/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 14 
193 tis. Kč (příloha č. 3 tohoto materiálu) a bude vrácen do rozpočtu zřizovatele;
e) vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 ve výši 28 481 tis. Kč – na 
nákup posypového materiálu pro zimní údržbu, schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. 025/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017, č. 031/44R/2018 ze dne 1. 8. 2018 a č. 040/52R/2018 ze 
dne 29. 10. 2018. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 795 tis. Kč (příloha č. 8 tohoto materiálu) 
a bude vrácen do rozpočtu zřizovatele.
2. informaci o návrhu snížení investičního účelového příspěvku pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019 o 50 000 tis. Kč určených na nákup 
nákladních automobilů.

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace
1. o zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2019 o 30 849 tis. Kč na celkový 
objem 330 849 tis. Kč, na dofinancování již zahájených a nedokončených akcí a nově 
zařazených akcí v roce 2019, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2020;
2. o zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2019 o 45 811 tis. Kč na celkový 
objem 300 811 tis. Kč, z vyúčtovaných účelových příspěvků minulých let (z roku 2017 ve 
výši 31 618 tis. Kč a z roku 2018 ve výši 14 193 tis. Kč), s termínem vyúčtování do 31. 1. 
2020;
3. o snížení účelového investičního příspěvku pro rok 2019 o 50 000 tis. Kč na celkový objem 
250 811 tis. Kč, snížení investičních prostředků z důvodu úspor v rámci rozpočtových 
položek odboru dopravy a silničního hospodářství, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2020;

E) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení B), C), D);
 Termín: 10. 5. 2019

Usnesení č. 048/66R/2019
12.2 Zvýšení závazného ukazatele objem prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace o zvýšení závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 
2019 o částku 1 200 tis. Kč z důvodu pokrytí mzdových nákladů vzniklých v souvislosti se 
změnou nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě s účinností od 1. 1. 2019 na celkový objem 229 825 tis. Kč.
Bez návrhu na rozpočet zřizovatele;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
 Termín: 30. 4. 2019

56



Usnesení č. 049/66R/2019
12.3 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Chomutovsko, s účinností úprav od 9. 6. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
b) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 9. 6. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c) Mostecká pánev, s účinností úprav od 9. 6. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 9. 6. 2019, dopravce ARRIVA CITY 
s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10, IČ 26730448,
dle přílohy č. 1 až 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 050/66R/2019
12.4 Změny ve Zřizovací listině Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

změnu zřizovací listiny:
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČ: 00080837
dodatkem č. 61 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29.4. 2019

Usnesení č. 051/66R/2019
12.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most ev.č. 21912-1 Kovářská“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most 
ev.č. 21912-1 Kovářská“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most ev.č. 
21912-1 Kovářská“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

57



názvem „Most ev.č. 21912-1 Kovářská“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most ev.č. 
21912-1 Kovářská“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem VIAMONT 
Servis a.s., se sídlem Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25021851, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 9 628 999,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 052/66R/2019
12.6 Návrh metodiky pro zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací z 
oblasti dopravy a silničního hospodářství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

předložená Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace a Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zajistit předání Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti dopravy Dopravní společnosti 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace a zároveň zabezpečit jejich dodržování.
Termín: 10.4.2019

Usnesení č. 053/66R/2019
12.7 Souhlas s přímým zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 19 
linkových autobusů délky 12 m pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 19 linkových autobusů 
délky 12 m pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“ zadavatelem Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a dodavatelem ČSAD Slaný s.r.o., se 
sídlem Lacinova 1366/10, Slaný, PSČ 274 01, IČO: 60193425 za podmínek uvedených v 
návrhu smlouvy o nájmu v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 054/66R/2019
13.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje:

1. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, sídlo: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

58



2. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, sídlo: Truhlářova 526/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44555440
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, sídlo: Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 
62770233
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 055/66R/2019
13.3 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost **************************, JID 51024/2019/KUUK , dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

na základě žádosti **************************, dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky 
studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 15/SML2735-04 (dále jen Smlouva). 
**************************** je odloženo plnění závazku na základě uvedených a 
doložených skutečností pro období od 23. 1. 2019 do 18. 5. 2019, tj. ode dne následujícího po 
dni ukončení jeho studia do ukončení 90 denní účasti na stáži v rámci grantu Erasmus+ pro 
absolventy.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 056/66R/2019
13.4 Realizace projektu: ÚK – obědy do škol

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. podání projektové žádosti o podporu a realizaci projektu v rámci výzvy 30_19_009 
Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v rámci Operačního programu potravinové 
a materiální pomoci, název projektu: ÚK – obědy do škol.

59



2. vzor smlouvy o partnerství dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, která je povinnou přílohou 
žádosti o podporu do výzvy 30_19_009 Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi.

B) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s uzavřením 
smlouvy o partnerství pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje, které jsou oprávněnými 
partnery výzvy 30_19_009 Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi.

C) pověřuje

Ing. Dagmar Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, k zastupování 
statutárního orgánu žadatele/příjemce ve věci podání žádosti o podporu a realizace projektu 
„ÚK – obědy do škol“ v rámci výzvy 30_19_009 Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální 
nouzi, Operačního programu potravinové a materiální pomoci, v těchto úkonech:
- Podání a podepsání žádosti o podporu
- Podpis příloh žádosti o podporu
- Podání a podepsání žádosti o podstatnou a nepodstatnou změnu projektu
- Provedení a podepsání změn rozpočtu
- Podání a podepsání žádosti o platbu
- Podání a podepsání informace o pokroku v realizaci projektu
- Podání a podepsání zprávy o realizaci projektu
- Podání a podepsání závěrečné zprávy o realizaci projektu

D) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí A) tohoto usnesení.
Termín: 3. 5. 2019

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2019

3. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

4. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit pověření 
dle části C) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 3. 5. 2019

Usnesení č. 057/66R/2019
13.5 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu pro:

1. Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo 
náměstí 1,příspěvkovou organizaci, IČO: 00555878; sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 

60



Teplice, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 
Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515451; sídlo: 
Čs.dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, název výzvy: Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci, IČO: 
47274719 sídlo: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, název výzvy: Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV 
(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

4. Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 14450488; sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, název výzvy: 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ 
II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 058/66R/2019
13.6 Výjimka z počtu dětí/žáků ve škole při zdravotnickém zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, výjimku z počtu dětí/žáků ve 
škole při zdravotnickém zařízení ve školním roce 2018/2019 pro:

1. Speciální základní školu, Speciální mateřskou školu a Praktickou školu, Děčín, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Teplická 65, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, IČO: 65082133

2. Základní školu a Mateřskou školu, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 70839913

za předpokladu, že školy nebudou požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů v 
souvislosti se vzděláváním těchto dětí/žáků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2019

Usnesení č. 059/66R/2019
13.7 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
zřizovatele (UZ00209) pro rok 2019 pro Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvkovou organizaci,sídlo: Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 00082201, ve výši 300 tis. Kč, na pokrytí nákladů spojených s účastí na World Schools 
Championship Schwimming 2019 v Riu de Janeiru.

61



B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 060/66R/2019
13.8 Stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 - 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019, pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí 
nad Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova700/35, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 00673358, ve výši 145 tis. Kč, na náklady spojené se zajištěním 
praktické výuky a odborné praxe žáků zdravotnických škol Ústeckého kraje v Krajské 
zdravotní, a. s. v roce 2019.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 1. 2020

Usnesení č. 061/66R/2019
13.9 Stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 - 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele - účelového neinvestičního příspěvku 
zřizovatele (UZ00209) pro rok 2019, pro Střední školu stavební a strojní, Teplice, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02, ve 
výši 973 tis. Kč, na zabezpečení činnosti Regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje na 
období 1-6/2019.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
62



vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 062/66R/2019
13.10 Stanovení závazného ukazatele - účelového neinvestičního a příspěvku na velkou 
údržbu pro rok 2019 - Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 3 
834 tis. Kč, na stěhování a vybavení učeben teoretické výuky do nově vzniklých prostor v 
areálu organizace (Cihlářská 4132).

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2019, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 977 tis. Kč, na 
opravu vstupního schodiště do areálu, opravu chodníků včetně zastřešení a opravu 
venkovního vstupního nádvoří (areál Cihlářská 4132).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 10. 2019

3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 2. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 063/66R/2019
13.11 Stanovení závazného ukazatele - účelového neinvestičního a investičního příspěvku 
pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019, pro Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Studentská 1075, 438 01 Žatec, IČO: 61357278, ve výši 2 521 tis. Kč, na obměnu a rozšíření 
mobiliáře odborných přírodovědných učeben a laboratoří.

63



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019, pro Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Studentská 1075, 438 01 Žatec, IČO: 61357278, ve výši 1 546 tis. Kč, na obměnu a rozšíření 
mobiliáře odborných přírodovědných učeben a laboratoří.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 064/66R/2019
13.12 Stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Střední 
škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2019, pro Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, ve výši 1 814 tis. 
Kč, na opravu ploché střechy na přístavbě a tělocvičně (Komenského 754/3).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 065/66R/2019
13.13 Stanovení závazného ukazatele - účelového neinvestičního příspěvku, příspěvku na 
velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019, pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 
405 02 Děčín, IČO: 47274654, ve výši 254 tis. Kč, na nákup vybavení do odpočinkových zón 
(Českolipská 123).

64



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2019, pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkovou organizaci, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654, ve výši 1 316 tis. Kč, na obnovu výmalby, dveří a linolea 
(Českolipská 123).

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019, pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
- Libverda, příspěvkovou organizaci, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654, ve výši 363 tis. Kč, na rekonstrukci elektrických a datových rozvodů 
(Českolipská 123).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 066/66R/2019
13.14 Stanovení závazného ukazatele - účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019, pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, sídlo: Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 69411263, ve výši 4 527 tis. Kč, na rekonstrukci kotelny (Neklanova 1806).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 067/66R/2019
13.15 Stanovení závazného ukazatele - účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019, pro Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u Šluknova 417, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: č.p. 417, 407 81 Lipová u Šluknova, IČO: 00412074, ve výši 1 725 tis. Kč, 
na rekonstrukci kotelny (Lipová u Šluknova 417).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 068/66R/2019
13.16 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro rok 2019 - 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic pro rok 2019 Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové organizace, sídlo: 
Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČO: 49872559, ve výši 500 tis. Kč, na instalaci 
klimatizačních jednotek do maturitních tříd a na pořízení únikových dveří (Čsl. Armády 
1530).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2019

Usnesení č. 069/66R/2019
13.17 Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2018 – 
oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství k 31. 12. 
2018, dle přílohy č. 1. - 3. předloženého materiálu.

Usnesení č. 070/66R/2019
13.18 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

66



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 071/66R/2019
13.19 Smlouva o zpracování osobních údajů v rámci projektu Olympiáda dětí a mládeže 
ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
mezi těmito smluvními stranami: Český olympijský výbor, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 
00 Praha 10, IČO: 48546607 a Ústeckým krajem, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, IČO: 70892156.

Usnesení č. 072/66R/2019
13.20 Dofinancování vědomostních, kulturních a sportovních soutěží v roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku na rok 2019 na 
zabezpečení soutěží, přehlídek,seminářů, projektových dnů a výměnných akcí na rok 2019, 
pro organizace zřizované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 299 636,- Kč dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestičního příspěvku na rok 2019 následujícím 
žadatelům dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého neinvestičního účelově určeného příspěvku na uvedené akce.
Termín: 20. 12. 2019

Usnesení č. 073/66R/2019
14.1 Výstaviště Zahrada Čech – spolupráce v roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o nabídce na spolupráci s Výstavištěm Zahrada Čech v roce 2019

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit prezentaci 
Ústeckého kraje výstavě Zahrada Čech ve dnech 13. - 21. 9. 2019

67



Termín: 30.9.2019

Usnesení č. 074/66R/2019
14.2 Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2019 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektů programu Inovační 
vouchery Ústeckého kraje 2019 příjemcům a ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení

Termín: 31. 3. 2020

Usnesení č. 075/66R/2019
14.3 Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2019 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2019 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb.,o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace obcím na realizaci projektů Programu 
obnovy venkova Ústeckého kraje 2019 ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D.,MBA, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 076/66R/2019
14.4 Dotační program Podpora výkonů rozhodnutí stavebních úřadů 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          konstatuje

že na území Ústeckého kraje nebyla ani po opakovaném oslovení stavebních úřadů 
identifikována žádná akce splňující podmínky programu Ministerstva pro místní rozvoj 
„Podpora výkonu rozhodnutí stavebních úřadů“ a Ústecký kraj nemůže předložit žádost o 
dotaci z tohoto programu.

Usnesení č. 077/66R/2019
14.5 Dotační program Podpora komunitního života na venkově v roce 2019 – rozdělení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

68



s návrhem na rozdělení dotací dle usnesení komise pro regionální rozvoj;

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle vzoru schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 22. 10. 2018, usnesením č. 034/15Z/2018 s vybranými 
žadateli:

1. MAS Vladař o.p.s., Karlovarská 6, 364 53 Valeč, IČO 264 04 818
Výše dotace: 676 374,- Kč

2. SERVISO, o.p.s., Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČO 254 57 799
Výše dotace: 712 000,- Kč

3. MAS CÍNOVECKO o.p.s., Ruská 264/128, 417 01 Dubí 1, IČO 286 71 643
Výše dotace: 403 456,- Kč

4. MAS Labské skály z.s., Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČO 270 10 066
Výše dotace: 478 000,- Kč

5. Místní akční skupina Podřipsko, z.s., Arnoštova 88, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO 228 
80 674
Výše dotace: 475 834,- Kč

6. MAS Naděje o.p.s., Lišnice čp. 42, 434 01 Most, IČO 228 01 073
Výše dotace: 469 000,- Kč

7. MAS Český sever, z.s., Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČO 269 83 303
Výše dotace: 640 393,- Kč

8. MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s., SNP 144, 431 44 Droužkovice, IČO 269 99 935
Výše dotace: 659 562,- Kč.

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D MBA, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.

Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 078/66R/2019
14.7 Projekt „SŠT Most - vybavení dílny praktického vyučování“ v rámci integrovaného 
regionálního operačního programu“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním projektového záměru a s předložením žádosti o dotaci do Integrovaného 
regionálního operačního programu v rámci 41. výzvy nositele ITI INFRASTRUKTURA 
STŘEDNÍCH ŠKOL III s vazbou na 66. výzvu ŘO IROP - Infrastruktura pro vzdělávání - 
Integrované projekty ITI - SC 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání 
a celoživotní učení na realizaci projektu s názvem „SŠT Most – vybavení dílen praktického 
vyučování“.

69



B) schvaluje

1. zajištění povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje ve výši 2 700 
000,00 Kč (10 % z ředpokládaných celkových způsobilých výdajů), zajištění předfinancování 
projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 27 217 800,00 Kč včetně 
nezpůsobilých výdajů projektu (v současné době v předpokládané výši 217 800,00 Kč).

2. realizaci projektu „SŠT Most – vybavení dílen praktického vyučování“ v rámci 41. výzvy 
nositele ITI INFRASTRUKTURA STŘEDNÍCH ŠKOL III s vazbou na 66. výzvu ŘO IROP - 
Infrastruktura pro vzdělávání - Integrované projekty ITI - SC 2.4 Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v souladu s Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace

Usnesení č. 079/66R/2019
14.9 Program obnovy venkova 2017 – žádost o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o prodloužení termínu realizace projektu podanou Městem Hoštka dne 4.4. 2018, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, včetně souvisejících informací popsaných v důvodové 
zprávě předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření dohody o narovnání mezi Ústeckým krajem 
a Městem Hoštka, IČ 00263648, se sídlem náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka, dle přílohy 2 
tohoto usnesení.

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D.,MBA, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
tento materiál Zastupitelstvu kraje k projednání.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 080/66R/2019
15.1 Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Severočeská 
galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s dodatkem nájemní smlouvy na dobu určitou uzavřenou mezi 
příspěvkovou organizací Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace a společností Telefonica O2 Czech Republik a.s. dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 081/66R/2019
15.2 Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 31.12.2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury památkové péče k 31. 12. 2018. 

Usnesení č. 082/66R/2019
15.3 Aktualizace pravidel k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“

70



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

aktualizovaná pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 083/66R/2019
15.4 Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Oblastní 
muzeum v Chomutově, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od společnosti:
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4, IČO: 45244782, ve výši 5 000,- 
Kč na úhradu nákladů spojených s pořádáním doprovodného programu pro základní školy – 
finanční gramotnost, v rámci výstavy Zmatené peníze, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 084/66R/2019
15.5 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2019 – změna části usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení č. 063/63R/2019 ze dne 13. 3. 2019 u níže uvedeného projektu takto:

1. z části B) usnesení bod 2. se vypouští projekt č. 69

Projekt č. 69
Název projektu: SIRAEX 2019 a DĚTSKÁ TANEČNÍ SCÉNA 2019
Žadatel: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres 
Chomutov
IČO: 46787534
Sídlo: J. A. Komenského 677, 431 51 Klášterec nad Ohří
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

a

2. v části C) usnesení bod 3. se doplňuje projekt č. 69

Projekt č. 69
Název projektu: SIRAEX 2019 a DĚTSKÁ TANEČNÍ SCÉNA 2019
Žadatel: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres 

71



Chomutov
IČO: 46787534
Sídlo: J. A. Komenského 677, 431 51 Klášterec nad Ohří
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 085/66R/2019
16.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Atlas Most – k. 
ú. Havraň“ oznamovatele Atlas Box & Crating Czech s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Atlas Most – k. ú. Havraň“ oznamovatele Atlas 
Box & Crating Czech s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 086/66R/2019
16.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru 
„Jižní Předlice – I. část“ oznamovatele CENTROPOL TRADING s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k přepracované dokumentaci záměru „Jižní Předlice – I. část“ 
oznamovatele CENTROPOL TRADING, s.r.o., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
takto:
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 087/66R/2019
16.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k vydání integrovaného povolení pro 
zařízení „Zásobování vodou VTCH“ společnosti Zásobování vodou VTCH s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Zásobování vodou VTCH s.r.o. o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Zásobování 
vodou VTCH“, takto:

72



K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených orgánů veřejné 
správy.

Usnesení č. 088/66R/2019
16.4 Aktualizace č. 43 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – obec 
Kyškovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení 071/61R/2019 ze dne 13. 2. 2019

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení)

1. neschválit aktualizaci č. 43 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje podle 
přílohy, spočívající
ve změně koncepce zásobování obce Kyškovice pitnou vodou odpojením od skupinového 
vodovodu,
odběrem podzemní vody z nově zřízeného vrtu a realizací nového vodojemu,

2. schválit aktualizaci č. 43 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje podle 
přílohy, spočívající
ve změně koncepce zásobování obce Kyškovice pitnou vodou odpojením od skupinového 
vodovodu,
odběrem podzemní vody z nově zřízeného vrtu a realizací nového vodojemu,

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství,
životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení k projednání 
Zastupitelstvu
Ústeckého kraje.
Termín: 29.4.2019

Usnesení č. 089/66R/2019
16.5 Dodatek č. 4 k Dohodě o spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN 
a.s

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Dohodě o spolupráci se společností 
ELEKTROWIN a.s. při realizaci cílů projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení 
a odděleného sběru elektroodpadu v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

73



B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci Dodatku č. 4 k Dohodě o 
spolupráci se společností ELEKTROWIN a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 090/66R/2019
16.6 Dodatek č. 9 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a 
společnosti ASEKOL a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 9 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 
se společností ASEKOL a.s., při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přeneseného působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci Dodatku č. 9 k Dohodě o 
partnerství a vzájemné spolupráci, dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 091/66R/2019
16.7 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 073/61R/2019 ze dne 13. 2. 2019 v části B bod 3)

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1) vzít na vědomí informaci o žádosti města Terezín o změnu (snížení) výše dotace, změnu 
závazného finančního ukazatele, změnu rozpočtu projektu a změnu (z původní žádosti o 
dotaci akceptovaného) termínu ukončení realizace projektu dle předloženého materiálu.

2) zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/18/2019 ze dne 4. 3. 2019 v části A 
bod 5)

3) změnit dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace 
městu Terezín z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu 
„Kanalizace obce a ČOV Počaply“ přijaté usnesením č. 110/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 tak, 
že výše dotace činí 1 148 800,- Kč, podíl požadované dotace k celkovým uznatelným 
nákladům projektu činí 10,00% a položkový rozpočet projektu schválený v části B) 
citovaného usnesení se nahrazuje položkovým rozpočtem projektu dle přílohy č. 1 Dodatku č. 
1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4454/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení, a rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční 
dotace č. 16/SML4454/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

74



Usnesení č. 092/66R/2019
16.8 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změny smluvních ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o žádosti města Vroutek o změnu termínu ukončení realizace 
projektu dle předloženého materiálu.
2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého 
kraje o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
16/SML4451/SoPD/ZPZ, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené s Městem Vroutek, IČ: 
00266591, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 093/66R/2019
17.1 Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 
rok k 31. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 31. 12. 2018 příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 
Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 094/66R/2019
17.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení zemědělských strojů“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
zemědělských strojů“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. 
a) a § 53 zákona;

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části:
1. část – Traktor kolový s čelním nakladačem,
2. část – Velkoplošný mulčovač 6 m,
3. část – Smykový kypřič půdy s válci,
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo tři části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na každou 
část zakázky musí být podána samostatně;

3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:

75



- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 60 %
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy ve dnech – váha 20 %
- délka záruční doby v měsících, nejméně však 24 měsíců ode dne předání předmětu dodávky 
a nejvíce 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky - váha 20%
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků;

4. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
• základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
• profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
Samostatně pro 1. část – Traktor kolový s čelním nakladačem:
• technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných dodávek, a to nejméně 3 realizovaných dodávek vztahujících se k 
předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky kolových traktorů s čelním nakladačem, 
poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Minimální 
hodnota těchto dodávek musí být alespoň 1 500 tis. Kč bez DPH za každou z dodávek.
Samostatně pro 2. část – Velkoplošný mulčovač 6 m:
• technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných dodávek, a to nejméně 3 realizovaných dodávek vztahujících se k 
předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky velkoplošných mulčovačů, poskytnutých 
účastníkem zadávacího řízení za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Minimální hodnota těchto 
dodávek musí být alespoň 350 tis. Kč bez DPH za každou z dodávek.
Samostatně pro 3. část – Smykový kypřič půdy s válci
• technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných dodávek, a to nejméně 3 realizovaných dodávek vztahujících se k 
předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky smykových kypřičů půdy s válci, 
poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Minimální 
hodnota těchto dodávek musí být alespoň 450 tis. Kč bez DPH za každou z dodávek.
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením.
Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 
písm. a) zákona a v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo 
vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil 
podle ustanovení § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy;

76



5. s využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

6. s nepožadováním složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona;

7. s pověření hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona;

8. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

1
Usnesení č. 095/66R/2019
17.3 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, a 
to:
- pozemek: p. č. 2009/1 o výměře 643 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z pozemku p.č. 2009/1 o výměře 686 m2 geometrickým plánem č. 2874-13/2019 ze 
dne 20. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 2005/2 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen 
z pozemku p.č. 2005 o výměře 580 m2 geometrickým plánem č. 2874-13/2019 ze dne 20. 2. 
2019)
- pozemek: p. č. 2392/8 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z pozemku p.č. 2392/1 o výměře 3521 m2 geometrickým plánem č. 2874-13/2019 ze 
dne 20. 2. 2019)
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, to vše za celkovou kupní cenu 248.890,-- Kč + DPH v případě, 
že prodej pozemků bude podléhat dani z přidané hodnoty (248.890,-- Kč dle ZP č. 
32/2961/2019 ze dne 2. 3. 2019, 294,54 Kč/m2 plus náklady za zhotovení znaleckého 
posudku ve výši 1.800,-- Kč) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 75149541
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

77



2
Usnesení č. 096/66R/2019
17.3 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu věci nemovité ze dne 3. 10. 2017 mezi 
příspěvkovou organizací Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696 a Krajským ředitelstvím policie Ústeckého 
kraje, se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, IČ: 75151537, dle přílohy č. 
7.1 tohoto usnesení, kterým se v původní smlouvě mění doba nájmu a výše ročního 
nájemného.

Usnesení č. 097/66R/2019
18.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - IV/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Investiční záměr s názvem „DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 
humanizací“ ve výši 13.900 tis. Kč vč. DPH.

B) neschvaluje

1. Investiční záměr s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - 
výstavba domova mládeže a vstupní budovy s novým administrativním sídlem školy 
(Mariánská 1100)“ ve výši 136.694 tis. Kč vč. DPH.
2. Investiční záměry s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - 
výstavba tělocvičny" ani jednu z variant.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru INV, zajistit vypracování studie řešení budov školy v 
prostoru ulic Mariánská – Střelecká – Seifertova.
Termín: 31.12.2019
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru MAJ, zajistit vypracování znaleckého 
posudku objektu Mariánská 1139, Varnsdorf a jeho následné majetkové vypořádání.
Termín: 31.8.2019

D) revokuje

usnesení č. 077/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017, kterým RÚK schválila předložené 4 investiční 
záměry pro Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
služeb a cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvkovou organizaci. Tyto investiční záměry odbor 
SMT spolu s novým ředitelem p. o. požaduje nerealizovat a namísto nich postupovat podle 
nové, budoucí studie řešení budov školy v prostoru ulic Mariánská – Střelecká – Seifertova.

Usnesení č. 098/66R/2019
18.2 Akce financované z úvěru Ústeckého kraje 2017 – 2021 – aktualizace a doplnění 
zásobníku akcí

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit akce v předpokládané výši dle Zásobníku akcí pro financování z úvěru Ústeckého 

78



kraje 2017 – 2021 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení
2. ukládá PhDr. Martinu Klikovi. MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana, aby prověřil možnost 
prodloužení čerpání úvěru do konce roku 2022
Termín: 30.9.2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje pro investice a majetek, aby návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 099/66R/2019
18.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
mostního objektu 237-028 Chodovlice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostního 
objektu 237-028 Chodovlice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 
3 písm. a) a § 53 zákona;

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
– termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
technická kvalifikace
– dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu nejméně 3 realizovaných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních 
mostů, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 3 nejvýznamnějších z 
těchto prací. Hodnota každé z uvedených realizovaných stavebních prací musí být vyšší jak 
3,3 mil. Kč bez DPH.
– dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník předložením osvědčení o 

79



vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění.
Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením.
Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 
písm. a) zákona a v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo 
vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil 
podle ustanovení § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise

7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 25. 4. 2019

2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 7. 2019

Usnesení č. 100/66R/2019
18.4 Změna smlouvy č. 16/SML4291/INV/110/PD, IČ,AD ze dne 19. 9. 2016 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji 
– 4. část Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“

80



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost dodavatele k uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo č. 16/SML4291/INV/110/PD,IČ,AD ze dne 
19. 9. 2016 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. novou hodnotící tabulku pro 4. část zakázky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 4. 
část „Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“ veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji“ PD a o uzavření dodatku č. 1 k původní 
smlouvě o dílo č. 18/SML5166/SoD/INV ze dne 28. 11. 2018 uzavřené s dodavatelem S.A.W. 
CONSULTING s.r.o., Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf, IČO: 28718836:
Původní cena dle SoD bez DPH: 475.000,00 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 570.550,00 Kč
Dodatečné služby bez DPH: 130.000,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 605.000,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 727.850,00 Kč
2. o novém termínu plnění na základě dodatečných služeb dle § 222 odst. 6 zákona. Nejde o 
nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné služby vyvolaly 
nutnost stanovení dalšího dílčího termínu plnění přidané činnosti v délce 28 týdnů od předání 
DSP (dokumentace pro stavební povolení). Tím dojde k prodloužení i celkového termínu 
plnění.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 4. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 5. 2019

Usnesení č. 101/66R/2019
18.5 Změna smlouvy č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 14. 8. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov - dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 14. 8. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 

81



- dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ dodavatele NATURTEP spol. s 
r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí, IČO: 273 47 311, se kterým byla uzavřena původní smlouva 
o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4375/SOD/INV ze dne 
14. 8. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 12.475.535,42 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 15.095.397,86 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 565.864,29 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: 0,00 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 bez DPH: 13.041.399,71 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 včetně DPH: 15.780.093,65 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 4 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z původních 26 týdnů od předání staveniště na 29 týdnů od předání 
staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 4. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 5. 2019

Usnesení č. 102/66R/2019
18.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Rekonstrukce mostních 
objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazné texty smluv k jednotlivým částem veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 
mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD ze zadávací 
dokumentace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

82



B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro každou část veřejné zakázky zvlášť:
1. část – Most 225-008 Trnovany ČD
• SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO 04598555, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 073 040,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 504 178,00
Doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 40
2. část – Most 225-009 Trnovany Blšanka
• S.A.W. CONSULTING s.r.o., Prašná 2324, 407 47, Varnsdorf, IČO 28718836, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 684 000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 823 440,00
Doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 42
3. část – Most 2501-2 Tvršice
• S.A.W. CONSULTING s.r.o., Prašná 2324, 407 47, Varnsdorf, IČO 28718836, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 284 000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 515 440,00
Doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 63

2. o pověření jmenované hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraných 
dodavatelů jednotlivých částí veřejné zakázky dle § 122 odst. 3 zákona

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli na příslušné části veřejné zakázky.
Termín: 28. 6. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění všech 3 
částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací 
podle § 122 odst. 3 zákona ke všem částem veřejné zakázky;
Termín: 28. 6. 2019

Usnesení č. 103/66R/2019
18.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 

83



zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-2.část“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-2.část“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy poskytnutý dodavatelům na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ dle přílohy č. 
5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele veřejné zakázky ISTAR s.r.o., Drážďanská 856/74B, 400 07 
Ústí nad Labem, IČO: 41327331 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

- Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 233 000 663,00
- Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 281 930 802
- Termín realizace v týdnech od předání staveniště: 39

2. o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 7. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k 
uzavření smlouvu na plnění příslušné části této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 12. 7. 2019

Usnesení č. 104/66R/2019
18.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 

84



Šenov“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 3 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dle 
přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 45274924 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 173 119 929,15
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 209 475 114,35
Termín realizace v týdnech od předání staveniště 52

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 6. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 105/66R/2019
20.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
ostrahy objektů KÚÚK“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
ostrahy objektů KÚÚK“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
ostrahy objektů KÚÚK“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění ostrahy objektů KÚÚK“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Návrh smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění ostrahy objektů KÚÚK“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

85



B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele BLESK Servis s.r.o., Ocelářská 1272/21, 19000 Praha – 
Libeň, IČO: 27607429 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který v rámci hodnocení 
nabídek podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za cenových podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu střežení na jednoho pracovníka v Kč bez DPH: 
88,90
- Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu operativního posílení fyzické ostrahy objektu či 
objektů na jednoho pracovníka: 88,90

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem po skončení platnosti stávající smlouvy uzavřené s poskytovatelem služeb 
fyzické ostrahy

Termín: 10 dní po rozhodnutí o ukončení stávající smlouvy

2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení č. 106/66R/2019
22.1 Příprava 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dne 29. 4. 2019 od 10.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020 dne 29. 4. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Seznam příloh:

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/66R/2019 Smlouva o spolupráci s HSR-ÚK při 
realizaci Ceny hejtmana za 
společenskou odpvědnost

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/66R/2019 Statut 2018

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/66R/2019 Příručka 2018

86



bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/66R/2019 Smlouva o zpracování osobních 
údajů a Smlouva o podmínkách 
Sdílení dat

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/66R/2019 Upravený odpisový plán na rok 2019

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/66R/2019 Smlouva o centralizovaném zadávání 
vč. přílohy č.1

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/66R/2019 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 
18/SML 1114/SOD/KR

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/66R/2019 RO ÚK č. 4/2019/RÚK - usnesení

Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/66R/2019 RO ÚK č. 5/2019/ZÚK - usnesení

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/66R/2019 Upravený přehled odvodů na rok 
2019 pro příspěvkové organizace v 
oblasti sociální

bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Vyhlášení dotačního programu 
Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji

bod 9.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Žádost o dotaci

bod 9.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Čestné prohlášení

bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Čestné prohlášení de minimis

bod 9.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Smlouva o poskytnutí dotace

bod 9.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 025/66R/2019 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/66R/2019 Revize metodiky POSOSUK 2

bod 9.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/66R/2019 Přehled subjektů včetně návrhu 
dotace pro rok 2019 a částky k 
doplacení první splátky

bod 9.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/66R/2019 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace - VZOR

bod 9.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/66R/2019 Dodatek k Pověření Ústeckého kraje 
- VZOR

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/66R/2019 Dodatek č. 32 ke zřizovací listině č. j. 
237/2002

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/66R/2019 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace (vyrovnávací platby) na 
provoz Protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné stanice 
– NÁVRH (bez povinných příloh)

bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 034/66R/2019 Vzor veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční 
výpomoci

bod 10.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/66R/2019 Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Statutárním městem Děčín 

bod 10.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/66R/2019 Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Statutárním městem Most 

87



bod 10.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 035/66R/2019 Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Městem Roudnice nad 
Labem 

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 036/66R/2019 Hodnotící tabulka žádosti o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2019“ – dotace v kompetenci 
RÚK

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 036/66R/2019 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2019“ – dotace v kompetenci 
ZÚK

bod 10.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 037/66R/2019 Žádosti o poskytnutí dotace v 
programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního 
stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – 
vyhlášení 2019, I. lhůta, okruh 1 a 2 
(dotace v kompetenci RÚK)

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/66R/2019 Žádosti o poskytnutí dotace v 
programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního 
stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – 
vyhlášení 2019, I. lhůta, okruh 2 
(dotace v kompetenci ZÚK)

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/66R/2019 Tabulka s přehledem rozdělní dotací 
v dotačním programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 
žádostí, I. lhůta (2019) 

bod 10.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/66R/2019 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční a neinvestiční 
dotace k realizaci programu „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování akutní lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2018“ 
uzavřené dne 2. 11. 2018

bod 10.12 priloha 2 .pdf k usnesení č. 040/66R/2019 Dotační program „Podpora kvality 
pracovních podmínek a prostředí 
zdravotnického personálu u 
poskytovatelů akutní lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje - 2019“, 
včetně příloh

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/66R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Chomutovsko

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/66R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Kadaň-Žatec

88



bod 12.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 049/66R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 12.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 049/66R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/66R/2019 Dodatek č. 61 ZL SUS

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/66R/2019 Pravidla 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/66R/2019 Dodatky zřizovacích listin č.j.: 
10/2001, 27/2001, 185/2001

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/66R/2019 Vzor smlouvy o partnerství

bod 13.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/66R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/66R/2019 Smlouva o zpracování osobních 
údajů v rámci projektu Olympiáda 
dětí a mládeže ČR

bod 13.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/66R/2019 Seznam doporučených žádostí - školy 
a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem

bod 13.20 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/66R/2019 Nepodpořené žádosti

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/66R/2019 Program Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2019 – návrh dotací

bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/66R/2019 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 075/66R/2019 Program obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2019 - návrh dotací

bod 14.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/66R/2019 Vzor smlouvy

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 080/66R/2019 Dodatek č. 1

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 082/66R/2019 Aktualizovaná Pravidla k ocenění 
„Knihovník Ústeckého kraje“

bod 16.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 091/66R/2019 Smlouva vč. položkového rozpočtu

bod 16.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 092/66R/2019 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 
16/SML4448/SoPD/ZPZ

bod 17.3 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 096/66R/2019 dodatek č. 1 

bod 18.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 098/66R/2019 Tabulka - Zásobník akcí pro 
financování z úvěru Ústeckého kraje 
2017 – 2021

89



 

Smlouva o spolupráci 

při realizaci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost 

 

Smluvní strany  

 

Ústecký kraj 

Velká hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  

(dále jen „Vyhlašovatel Ceny“) 

na straně jedné 

a 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, z. s. 

tř. Budovatelů 2532 

434 01 Most 

IČ: 26530929 

Zastoupený Gabrielou Nekolovou, předsedkyní 

(dále jen „Spolupracující organizace“) 

na straně druhé 

se prostřednictvím této smlouvy dohodly na spolupráci 

při realizaci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost. 

 

Preambule - Poslání soutěže „Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost za rok 2018“ 

Odpovědné chování představuje dobrovolné převzetí spoluodpovědnosti za blaho a udržitelný rozvoj 

moderní společnosti. Společensky odpovědné organizace staví na první místo dodržování povinností 

uložených právními předpisy a nad jejich rámec uplatňují odpovědné a etické chování vůči svému okolí. 

Tato strategie posiluje důvěryhodnost organizace v očích zákazníků, partnerů i společnosti jako celku 

a stává se důležitým nefinančním ukazatelem výkonnosti organizace. Posláním Ceny hejtmana za 

společenskou odpovědnost je podpořit společenskou odpovědnost a udržitelný rozvoj prostřednictvím 

zpětné vazby, kterou organizacím poskytne hodnocení nezávislým hodnotitelem. Organizace tak získají 

objektivní pohled na úroveň svého plnění společenské odpovědnosti a mohou být dobrým příkladem 

pro ostatní organizace. Cena hejtmana za společenskou odpovědnost posiluje společenské povědomí 

o tom, co společenská odpovědnost znamená a jaký má význam a smysl v praktickém životě. 

Cena hejtmana za společenskou odpovědnost je programem Rady kvality České republiky, jejímž 

řízením je pověřeno ministerstvo. 

 

 

 

 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/66R/2019



 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je realizace specifických činností, jejichž cílem je vyhlášení soutěže, její 

propagace, získávání účastníků soutěže, poradenství, konzultace, vyhlášení výsledků soutěže apod.  

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Vyhlašovatel soutěže 

 Je realizátorem soutěže. 

 Spolupracuje s Radou kvality České republiky, v jejíž gesci je soutěž vyhlašována. 

 Vydává základní dokumenty soutěže, které jsou v souladu se Statutem soutěže vydané Radou 

kvality České republiky. 

 Soutěž vyhlašuje, stanovuje termíny přihlášek, jejich hodnocení. 

 Stanovuje způsob a termín vyhlášení vítězů soutěže, realizuje vyhlášení vítězů. 

 V součinnosti se spolupracující organizací vede propagační kampaň. 

 Po dohodě se spolupracující organizací zajišťuje další činnosti nezbytné pro průběh soutěže. 

 Spolupracuje s médii. 

Spolupracující organizace 

 Na základě dohody s vyhlašovatelem realizuje v roli spolupořadatele specifické činnosti, 

jejichž cílem je:  

o propagace soutěže,  

o získávání účastníků soutěže,  

o poradenství,  

o konzultace  

o spolupráce při vyhlášení výsledků soutěže 

o a další činnosti dle pokynů vyhlašovatele soutěže.  

 Zastává funkci sekretariátu soutěže. 

 

Článek III. 

Doba trvání smlouvy 

Platnost a účinnost této smlouvy nastává podpisem smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná plynout ode 

dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k uzavření této smlouvy podle příslušných právních 

předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této smlouvy. 



 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení smlouvy. 

Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………………….usnesením č. ………………….…………………. 

ze dne…………………......... 

 

  

V Ústí nad Labem dne:___________2019  V Ústí nad Labem dne:___________2019 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Gabriela Nekolová, DiS.     Oldřich Bubeníček 

předsedkyně Hospodářské a sociální rady  hejtman Ústeckého kraje 

Ústeckého kraje, z.s.  

 



bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/66R/2019













Rada kvality České republiky

Cena hejtmana za společenskou odpovědnost

PŘÍRUČKA PRO ÚČASTNÍKY

JUDr. Ing. Robert Szurman,

státní tajemník na ministerstvu průmyslu a obchodu

Dne: 15. 10. 2018

Vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/66R/2019



2

Společenská odpovědnost organizací je chápána jako iniciativa, která je založena na dobrovolnosti 

a která nemá přesně vyhrazené hranice svého dosahu. Organizace v rámci naplňování společenské 

odpovědnosti doplňují své tradiční ekonomické cíle o cíle směřující ve prospěch společnosti 

z pohledu environmentálního, sociálního a ekonomického. Základní principy společenské 

odpovědnosti umožňují úspěšně podnikat a současně přinášet pozitivní hodnoty celé společnosti, 

nezatěžovat životní prostředí a chovat se při všech svých činnostech slušně a korektně.

1. Poslání Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost
Stěžejním úkolem každé organizace je uspokojovat potřeby zákazníka, a pokud je k tomu určena, 

tak vytvářet zisk. Avšak společenská odpovědnost vede organizaci k tomu, aby se nespokojila pouze 

s těmito dvěma požadavky a pohybovala se pouze v rámci svých běžných povinností. Společenská 

odpovědnost směřuje organizaci k tomu, aby dobrovolně převzala odpovědnost za svou činnost 

tam, kde končí plnění standardních povinností daných zákony. Společensky odpovědná organizace 

se přestává orientovat pouze na zisk a zaměřuje se na své vnitřní prostředí, okolí, region 

a společnost, ve které se nachází. Organizace se chová tak, aby byla ve své činnosti byla 

transparentní, aby podporovala a přispěla k pozitivním hodnotám ve společnosti. Z pohledu 

organizace samotné tak dochází k upřednostnění dlouhodobých cílů před krátkodobými 

a k preferenci optimálního zisku, nikoliv zisku maximálního.

Posláním Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost je podpořit společenskou odpovědnost 

a udržitelný rozvoj prostřednictvím zpětné vazby, kterou organizacím poskytne hodnocení 

nezávislou stranou. Organizace tak získají objektivní pohled na úroveň svého plnění společenské 

odpovědnosti a mohou být dobrým příkladem pro ostatní organizace. 

Cena hejtmana za společenskou odpovědnost posiluje společenské povědomí o tom, 

co společenská odpovědnost znamená a jaký má význam a smysl v praktickém životě. 

2. Kategorie Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost
Do Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost se mohou přihlásit organizace, jejíchž hlavní 

náplní činnosti je podnikání, veřejně prospěšné organizace1), organizace, jejichž hlavní náplní 

činnosti není podnikání2) nebo organizace veřejného sektoru s právní osobností zapsané 

ve veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci podle zvláštního právního předpisu3) nebo její část (např. 

odštěpný závod, závod zahraniční osoby nebo její odštěpný závod, pobočný spolek, organizační 

jednotka zahraničního spolku, příspěvkové organizace), která má v České republice samostatnou 

právní osobnost. 

Cena hejtmana za společenskou odpovědnost se vyhlašuje v následujících kategoriích:

1. velká organizace, jejíž hlavní náplní činnosti je podnikání s více než 250 zaměstnanci,
2. střední organizace, jejíž hlavní náplní činnosti je podnikání s 250 a méně zaměstnanci,
3. malá organizace, jejíž hlavní náplní činnosti je podnikání s 50 a méně zaměstnanci,

                                                          
1) § 146 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2) Například § 217 odst., 307 odst. 1, § 402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.
3) Například zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících fyzických a právnických osob a o evidenci svěřeneckých 
fondů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů.



3

4. organizace veřejného sektoru, veřejně prospěšné organizace a organizace, jejichž hlavní náplní 
činnosti není podnikání 

4.1 organizace veřejného sektoru, veřejně prospěšné organizace a organizace, jejichž hlavní 
náplní činnosti není podnikání s více než 50 zaměstnanci,

4.2 organizace veřejného sektoru, veřejně prospěšné organizace a organizace, jejichž hlavní 
náplní činnosti není podnikání s 50 a méně zaměstnanci,

4.3 obce s rozšířenou působností,
4.4 ostatní obce.

Za organizace veřejného sektoru se považují orgány veřejné moci založené, zřizované nebo 

spravované státem a veřejnoprávní korporace poskytující veřejné služby financované z veřejných 

prostředků bez ohledu na počet zaměstnanců; za financování z veřejných prostředků se 

nepovažuje dotace, návratná finanční výpomoc nebo grant. 

Do Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost se může organizace přihlásit, pokud nebyla 

vyhlášena jako účastník s nejvyšším počtem dosažených bodů v jedné z kategorií v poslední

vyhlášené Ceně hejtmana za společenskou odpovědnost. 

3. Přihlášení organizace do Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost

3.1 Účast v Ceně hejtmana za společenskou odpovědnost není zpoplatněna. 

3.2 Organizace, která má zájem zúčastnit se Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost, vyplní 

přihlášku a dotazník. Přihláška a dotazník jsou k dispozici na internetových stránkách krajského 

úřadu, pokud Cenu hejtmana za společenskou odpovědnost vyhlašuje.

3.3 Organizace zašle vyplněnou přihlášku a dotazník krajskému úřadu, který Cenu hejtmana 

za společenskou odpovědnost vyhlásí způsobem, který určí krajský úřad

Poté, co krajský úřad obdrží vyplněnou přihlášku a dotazník, elektronicky potvrdí organizaci její 

účast v Ceně hejtmana za společenskou odpovědnost. Potvrzením účasti v Ceně hejtmana 

za společenskou odpovědnost se organizace stává jejím účastníkem. 

4. Hodnocení

Při hodnocení se postupuje dle metodiky, kterou zajišťuje ministerstvo. Hodnocení zahrnuje

1) zpracování informací uvedených v dotazníku,
2) udělení počtu bodů,
3) vyhotovení Hodnotící zprávy.

4.1 Dotazník je zaměřen především na informace související s činností účastníka v oblasti 

regionální odpovědnosti, sociální odpovědnosti, ekonomické odpovědnosti a environmentální 

odpovědnosti. Hodnocení provede fyzická osoba, se kterou má ministerstvo uzavřen smluvní 

vztah. 



4

4.2  Hodnocení každé organizace provádí dva hodnotitelé. Hodnotí se každá odpověď uvedená 

v dotazníku v rozsahu hodnotící škály 0 až 5 bodů. Výsledkem hodnocení je součet výsledků 

hodnocení odpovědí za každou oblast. 

4.3 Hodnotitelé zpracují výsledky hodnocení do Hodnotící zprávy. Hodnotící zprávu a dotazníky 

předá hodnotitel ministerstvu, které ji předá krajskému úřadu.

5. Řízení Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost 

5.1 Cena hejtmana za společenskou odpovědnost je programem Rady kvality České republiky, 

jejímž řízením je pověřeno ministerstvo.

5.2  Vyhlašovatelem Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost v rámci kraje4) je hejtman 

kraje. V případě Hlavního města Prahy se za hejtmana považuje primátor hlavního města Prahy.

5.3  Cena hejtmana za společenskou odpovědnost je zahájena jejím vyhlášením. Krajský úřad 

informuje Radu kvality České republiky o vyhlášení Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost 

bez zbytečného odkladu. 

5.4  Součástí vyhlášení je informace o nejzazším termínu, do kterého se mohou organizace 

přihlásit do Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost. Cena hejtmana za společenskou 

odpovědnost je ukončena vyhlášením výsledků. 

5.5  Rada kvality České republiky zajišťuje v rámci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost

hodnocení. 

6. Rada pro hodnocení

6.1  Rada pro hodnocení má nejméně 5 členů nebo jiný vyšší lichý počet členů. Dva členové Rady 

pro hodnocení jsou zástupci Rady kvality České republiky, které na žádost hejtmana kraje určí 

předseda Rady kvality České republiky.

6.2  Členy Rady pro hodnocení jmenuje hejtman kraje. 

6.3  Rada pro hodnocení ověřuje úplnost podkladů pro hodnocení, může kontrolovat dodržování 

postupů pro hodnocení. 

6.4 Rada pro hodnocení sestavuje konečné pořadí účastníků v Ceně hejtmana za společenskou 
odpovědnost podle dosaženého počtu bodů a to v každé kategorii účastníků dle bodu 2.1 až 2.4
tohoto statutu. Pokud má Rada pro hodnocení důvodné pochybnosti o informacích uvedených 
v dotazníku účastníka, nebo pokud má Rada pro hodnocení důvodné pochybnosti o tom, že se 
dosažený počet bodů účastníka rozchází se skutečností, může u takového účastníka stanovit 
umístění odlišně než na základě dosaženého počtu bodů. Rada pro hodnocení předá konečné 
pořadí účastníků hejtmanovi kraje. Pokud Rada pro hodnocení stanoví umístění odlišné než na 
základě dosaženého počtu bodů, předá hejtmanovi s konečným pořadím také odůvodnění změny 
pořadí účastníků.



5

6.5  V každé kategorii účastníků může udělit „Zvláštní cenu Rady pro hodnocení“. Zvláštní cena 

Rady pro hodnocení zohledňuje významné rysy společenské odpovědnosti činnosti účastníka Ceny 

hejtmana za společenskou odpovědnost, které jsou dle členů Rady pro hodnocení hodné zřetele 

přesto, že účastník nedosáhl v konečném pořadí prvního, druhého nebo třetího nejvyššího počtu 

bodů v některé kategorii účastníků.

6.6 Vyřizuje oznámení a námitku o střetu zájmů.

7. Zveřejnění a vyhlášení výsledků Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost 

7.1  Výsledky Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost zveřejňuje hejtman kraje.

7.2 Zveřejnění výsledků obsahuje pořadí účastníků na prvních třech místech v každé kategorii.

Ostatní účastníci jsou uváděni bez pořadí.

7.3  Hejtman kraje vyhlašuje v každé kategorii obvykle první tři účastníky, nejméně však účastníka 

s nejvyšším počtem dosažených bodů. Hejtman vyhlašuje účastníka, kterému byla udělena 

„Zvláštní cena Rady pro hodnocení“. Hejtman kraje provádí vyhlašování v rámci 

slavnostního vyhlášení výsledků Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost. 

7.4 Hejtman kraje neposkytne ani nezveřejní výsledky dříve než v den, kdy provede vyhlášení dle 

odst. 7.3. 

8. Ochrana údajů 

8.1 Všechny informace, které účastník poskytne v rámci Ceny hejtmana za společenskou 

odpovědnost a také ty, které jsou uvedeny v Hodnotící zprávě, se považují za citlivé a třetí straně 

mohou být poskytnuty pouze s písemným souhlasem účastníka. 

8.2 Hodnotitelé a členové Rady pro hodnocení jsou povinni zachovávat mlčenlivost o informacích 

uvedených v odst. 8.1, které se dozvěděli v rámci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost. 

8.3 Povinnost zachovávat mlčenlivost mají i jiné osoby, které se při řízení, organizaci a zabezpečení 

Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost dozvěděly informace uvedené v odst. 8.1. 

8.4 Hejtman kraje neposkytuje a nezveřejňuje citlivé informace. Za citlivé informace se považuje 

 vyplněný dotazník a Hodnotící zprávu,

 dosažený počet bodů v rámci hodnocení,

 název účastníka, který z Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost odstoupil.

9. Střet zájmů

9.1 Každá osoba podílející se na činnostech spojených s Cenou hejtmana za společenskou 

odpovědnost má povinnost vykonávat pravomoci jí svěřené statutem Ceny hejtmana 

za společenskou odpovědnost nebo metodickými pokyny tak, aby nedocházelo ke střetu zájmů 



6

mezi jejich osobními zájmy a nestranným výkonem v mezích oprávnění svěřených jí statutem Ceny 

hejtmana za společenskou odpovědnost nebo metodickými pokyny.

Osobním zájmem se rozumí takový zájem, který přináší osobě podílející se na činnostech 

spojených s Cenou hejtmana za společenskou odpovědnost osobní výhodu nebo zamezuje 

případnému snížení majetkového nebo jiného prospěchu. Osoba podílející se na činnostech 

spojených s Cenou hejtmana za společenskou odpovědnost nesmí využít svého oprávnění nebo 

informací získaných při výkonu oprávnění svěřených jí statutem Ceny hejtmana za společenskou 

odpovědnost nebo metodickým pokynem k získání majetkového nebo jiného prospěchu pro sebe 

nebo jinou osobu.

9.2 Dojde-li ke střetu zájmu osobního se zájmem na nestranném výkonu oprávnění v mezích 

oprávnění svěřených statutem Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost nebo metodickými 

pokyny u osoby podílející se na činnostech spojených s Cenou hejtmana za společenskou 

odpovědnost, nesmí taková osoba upřednostnit zájem osobní před nestranným výkonem 

oprávnění v mezích statutu Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost nebo metodických 

pokynů. Osoba podílející se na činnostech spojených s Cenou hejtmana za společenskou 

odpovědnost, která se dozví o střetu zájmů osobního se zájmem na nestranném výkonu činností 

spojených s Cenou hejtmana za společenskou odpovědnost v mezích jí statutem Ceny hejtmana 

za společenskou odpovědnost nebo metodickými pokyny svěřených oprávnění, je povinna tuto 

skutečnost bezodkladně oznámit hejtmanovi kraje. V případě, že se jedná o hodnotitele, oznámí 

hodnotitel střet zájmů ministerstvu.

9.3 Námitku střetu zájmu osobního se zájmem na nestranném výkonu oprávnění v mezích 

svěřených osobě podílející se na činnostech spojených s Cenou hejtmana za společenskou 

odpovědnost může vznést také účastník.  Námitka se podává hejtmanovi kraje. Jedná-li se 

o osoby, se kterými má ministerstvo uzavřený smluvní vztah nebo osoby, kterých se takový 

smluvní vztah dotýká, hejtman kraje postoupí oznámení nebo námitku o střetu zájmů 

ministerstvu. Tyto námitky vyřizuje ministerstvo. Ostatní námitky postoupí hejtman kraje Radě 

pro hodnocení k vyřízení.

9.4 Oznámení a námitku o střetu zájmů vyřizuje Rada pro hodnocení bezodkladně.

9.5 Pokud ministerstvo nebo hejtman kraje dojde k závěru, že lze důvodně předpokládat, že 

osoba podílející se na realizaci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost má s ohledem 

na svůj poměr k věci, k účastníkovi nebo jeho zástupcům takový zájem na výsledku hodnocení, 

pro nějž lze pochybovat o její nestrannosti, zajistí, aby byla taková osoba ze všech těchto činností 

vyloučena.  

4) Zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 1 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02 
IČ: 64949541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Zastoupena Mgr. Vladanem Zalejským na základě písemné plné moci ze dne 21/05/2018 
dále jen „Dodavatel“ 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
Zastoupena: Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí  
dále jen „Odběratel“ 
 
uzavírají spolu v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění (dále jen „ZOOÚ“) a od 25. května 2018 v souladu s čl. 28 odst. 3 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „Obecné nařízení“), tuto  
 
 

Smlouvu o zpracování osobních údajů 

a Smlouvu o podmínkách Sdílení dat 

č. smlouvy: V-19-00165 (dále jen „Smlouva“) 
 
 
 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany tímto deklarují, že Dodavatel pro Odběratele na základě příslušného smluvního 
vztahu zajišťuje dodávku, implementaci, technickou podporu a související služby (školení, 
konzultační a vývojové služby) k softwarovému produktu Dodavatele vedeném pod obchodním 
názvem HELIOS Fenix (dále společně jako „Poskytování služeb“). 

1.2. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že: 

1.2.1. s Poskytováním služeb může být spojeno zpracování osobních údajů, jak je definováno 
v ZOOÚ a Obecném nařízení. V takovém případě je Odběratel správcem a Dodavatel 
zpracovatelem osobních údajů ve smyslu ustanovení § 4 písm. k) ZOOÚ a ve smyslu 
ustanovení čl. 4 bod 7) a 8) Obecného nařízení (dále jen „Správce“ a „Zpracovatel“); 

1.2.2. za účelem řádného Poskytování služeb může vzniknout na straně Dodavatele potřeba 
poskytnutí součinnosti ze strany Odběratele, a to zejména, nikoliv výlučně, v souvislosti 
s diagnostikou a odstraňováním závad/vad (závady/vady a lhůty pro jejich řešení jsou 
specifikovány v samostatné smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami, příp. v 
objednávce).  

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/66R/2019



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 2 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

Potřeba poskytnutí součinnosti může spočívat v nutnosti umožnit Dodavateli vzdálený 
přístup do vnitřního systému Odběratele a/nebo v nutnosti poskytnout Dodavateli ze strany 
Odběratele příslušnou databázi a/nebo část databáze (dále společně jako „Sdílení dat“). 

 
 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je specifikace vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů 
Odběratele, zejména pak závazek Dodavatele provádět zpracování osobních údajů pro Odběratele 
v souladu s touto Smlouvou, příslušnými ustanoveními ZOOÚ a Obecného nařízení, a pokyny 
Odběratele.  

2.2. Tato Smlouva dále upravuje podmínky Sdílení dat, tedy podmínky, za kterých bude Odběratel 
poskytovat Dodavateli vzdálený přístup do svého vnitřního systému a/nebo příslušnou databázi 
a/nebo část databáze (data).  

Smluvní strany v této souvislosti berou na vědomí, že při Sdílení dat může a nemusí docházet 
k naplnění podstaty zpracování osobních údajů ve smyslu ZOOÚ a/nebo Obecného nařízení. 

 
 

3. Zpracování osobních údajů 

3.1. Účel zpracování osobních údajů:  

Účelem zpracování osobních údajů je řádné Poskytování služeb. 

3.2. Typ/kategorie osobních údajů:  

Dodavatel je za účelem specifikovaným v odst. 3.1 této Smlouvy oprávněn zpracovávat všechny 
osobní údaje potřebné pro splnění tohoto účelu, přičemž zejména se bude jednat o tyto osobní 
údaje: 

- Jméno 

- Příjmení 

- Titul 

- Kontaktní údaje (email, telefon, adresa trvalého pobytu, doručovací adresa) 

- Lokalita místa výkonu práce 

- Podpis (typicky u smluvních dokumentů, protokolů o provedené práci, akceptačních 
protokolech, prezenčních listinách při školeních apod.) 

- Kromě výše uvedeného takové osobní údaje, k jejichž zpracování udělí příslušný subjekt 
údajů prokazatelně souhlas 

- Kromě výše uvedeného takové osobní údaje, které Odběratel Dodavateli poskytne v rámci 
Poskytování služeb, resp. v rámci Sdílení dat (v tomto ohledu záleží na konkrétním obsahu 
Odběratelovy databáze) 

- Jiné (Odběratel může doplnit další typ osobních údajů):    ----     

Smluvní strany tímto prohlašují, že za účelem definovaným v odst. 3.1 této Smlouvy nebudou 
zpracovávány žádné citlivé osobní údaje ve smyslu ustanovení § 4 písm. b) ZOOÚ, resp. osobní údaje 
zvláštních kategorií ve smyslu čl. 9 Obecného nařízení. 



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 3 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

3.3. Doba trvání zpracování:  

Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje po dobu trvání Poskytování služeb a dále po dobu, 
po kterou má oprávněný zájem na jejich uchování (v souladu s Obecným nařízením a/nebo ZOOÚ) 
nebo po kterou jejich uchování vyžaduje příslušná tuzemská legislativa nebo právo EU. Nejdéle však 
jeden (1) rok ode dne daňového promlčení práv a povinností vztahujících se k účelu zpracování. 

Po ukončení této doby má Dodavatel povinnost předané osobní údaje vrátit Odběrateli nebo je 
vymazat včetně existujících kopií. 

3.4. Subdodavatelé:  

Odběratel tímto souhlasí se zapojením dalšího zpracovatele (dále jen „Subdodavatel“) do 
zpracování osobních údajů, a to za předpokladu, že tento Subdodavatel již byl ke dni podpisu této 
Smlouvy zapojen do Poskytování služeb Odběrateli.  

Dodavatel bude Odběratele prokazatelně informovat o veškerých zamýšlených změnách týkajících 
se přijetí dalších Subdodavatelů nebo jejich nahrazení, a to písemně nebo elektronicky. Odběratel 
má po obdržení informace lhůtu deseti (10) kalendářních dnů na vyslovení námitek proti 
Dodavatelem navrhovaným změnám. Odběratel je oprávněn ze závažného důvodu odvolat/neudělit 
svůj souhlas s využitím Subdodavatele; závažným důvodem je v těchto případech zejména porušení 
ZOOÚ a/nebo Obecného nařízení a/nebo jiných obecných právních předpisů při zpracování osobních 
údajů tímto Subdodavatelem. Odvolání/neudělení souhlasu musí být Odběratelem učiněno písemně 
vůči Dodavateli, a to s uvedením důvodu pro odvolání/neudělení souhlasu. 

Dodavatel je povinen tyto Subdodavatele zavázat ve stejném rozsahu, jako je on sám zavázán touto 
Smlouvou. Dodavatel je vůči Odběrateli zodpovědný za zpracování osobních údajů Subdodavatelem, 
jako by tak činil sám. 

 
 

4. Práva a povinnosti Dodavatele 

4.1. Pokud je Dodavatel v pozici Zpracovatele, platí pro něj níže uvedená práva a povinnosti: 

4.1.1. Dodavatel bude zpracovávat osobní údaje v souladu se ZOOÚ, Obecným nařízením, touto 
Smlouvou a pokyny Odběratele, které budou prokazatelně Odběratelem uděleny. Udělování 
pokynů Odběratelem bude probíhat písemně nebo elektronicky. 

4.1.2. Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro Dodavatele (resp. 
Zpracovatele) z Obecného nařízení. Zejména, nikoliv výlučně, se tedy Dodavatel zavazuje: 

4.1.2.1. poskytnout Odběrateli nezbytnou součinnost při plnění Odběratelovy povinnosti 
reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů (fyzických osob, k nímž se osobní 
údaje vztahují) ve smyslu čl. 28 odst. 3 písm. e) Obecného nařízení. Odběratel je 
povinen Dodavatele bez zbytečného odkladu informovat o nutnosti poskytnutí 
takové součinnosti. 

4.1.2.2. ve smyslu článku 32 Obecného nařízení přijmout taková technická a organizační 
opatření, aby nemohlo dojít k protiprávnímu nebo náhodnému zničení, ztrátě, 
pozměňování, k neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněnému přístupu k nim. Tato 
povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů. Dodavatel při zpracování 
osobních údajů implementuje proces pravidelného testování, posuzování a 



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 4 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro 
zajištění bezpečnosti zpracování osobních údajů. Mezi přijatá technická a 
organizační opatření, je-li to nezbytné s ohledem na riziko zpracování osobních 
údajů, patří zejména:  

a) Pseudonymizace nebo šifrování osobních údajů;  

b) Uzamykání prostor Dodavatele, kde se osobní údaje zpracovávají; 

c) Zaheslování počítačů nebo jiných zařízení, ve kterých se osobní údaje 
zpracovávají; 

d) Zpracování osobních údajů pouze odpovědnými osobami; 

e) Proškolení odpovědných osob, jak mají s osobními údaji nakládat. 

4.1.2.3. ve smyslu čl. 28 odst. 3 písm. h) Obecného nařízení poskytnout Odběrateli veškeré 
nezbytné informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 
stanovené v článku 28 Obecného nařízení, a umožnit audity, včetně inspekcí, 
prováděné Odběratelem nebo jiným auditorem, kterého Odběratel pověřil, a k 
těmto auditům přispět. Na způsobu provedení auditu včetně termínu a účastníků 
se smluvní strany předem dohodnou, ledaže to budou okolnosti jednoznačně 
vylučovat.  

4.2. Ve vztahu ke Sdílení dat dle odst. 2.2 této Smlouvy platí pro Dodavatele níže uvedená práva a 
povinnosti: 

4.2.1. Dodavatel se zavazuje přistupovat vzdáleně do vnitřního systému Odběratele a nakládat 
s databází či její částí poskytnutou Odběratelem výlučně způsobem uvedeným v této 
Smlouvě a výlučně pro účely této Smlouvy a Poskytování služeb.  

4.3. Dodavatel je vázán mlčenlivostí a dále pak se zavazuje zajistit, aby odpovědné osoby byly taktéž 
zavázány k mlčenlivosti. 

 
 

5. Práva a povinnosti Odběratele 

5.1. Pokud je Odběratel v pozici Správce, platí pro něj níže uvedená práva a povinnosti: 

5.1.1. Odběratel bude poskytovat veškeré osobní údaje Dodavateli v souladu s ZOOÚ, Obecným 
nařízením a touto Smlouvou. 

5.1.2. Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost pro plnění této 
Smlouvy.  

V této souvislosti je Odběratel zejména, nikoliv výlučně, povinen v případě, že pro plnění 
povinností Dodavatele dle této Smlouvy jsou nutné jakékoli písemné podklady od 
Odběratele, poskytnout tyto dokumenty Dodavateli bez zbytečného odkladu ode dne, kdy 
o to bude Dodavatelem požádán, nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní.   

5.1.2.1. Dodavatele je povinen zaslat Odběrateli žádost o dodání dokumentu nezbytného 
pro plnění Smlouvy. V dané žádosti musí být uveden důvod potřeby poskytnutí 
požadovaného dokumentu, specifikace požadovaného dokumentu, účel 
dokumentu a informace a údaje potřebné pro přípravu dokumentu Odběratelem. 



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 5 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

5.1.2.2. Odběratel je oprávněn požadavek Dodavatele na poskytnutí relevantního 
dokumentu odmítnout jen ze závažných důvodů, kterými jsou zejména 
nedůvodnost požadavku a nedoplnění informací uvedených v odst. 5.1.2.1 této 
Smlouvy ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů od doručení výzvy Odběratele 
Dodavateli. 

5.2. Ve vztahu ke Sdílení dat dle odst. 2.2 této Smlouvy platí pro Odběratele níže uvedená práva a 
povinnosti: 

5.2.1. Odběratel se zavazuje umožnit na vyžádání Dodavateli vzdálený přístup do svého systému 
za podmínek uvedených v této Smlouvě. Podmínky vzdáleného přístupu jsou dále 
specifikovány v článku 8 této Smlouvy. 

5.2.2. Pokud nebude umožnění vzdáleného přístupu dle předchozího odst. 5.2.1 této Smlouvy 
dostatečné/vyhovující pro řádné Poskytování služeb, zavazuje se Odběratel poskytnout na 
vyžádání Dodavateli požadovanou databázi či část databáze Odběratele. Podmínky 
poskytnutí databáze jsou dále specifikovány v článku 8 této Smlouvy. 

5.2.3. Dodavatel bude požadovat součinnost dle odst. 5.2.1 a 5.2.2 této Smlouvy výlučně za účelem 
plnění předmětu této Smlouvy a řádného Poskytování služeb.  

5.2.4. Odběratel bere na vědomí, že pokud neposkytne součinnost dle odst. 5.2.1 a 5.2.2 této 
smlouvy, není Dodavatel schopen při Poskytování služeb dodržet lhůty pro zahájení prací na 
odstranění závady/vady a lhůty pro odstranění závady/vady softwarového produktu/ů 
HELIOS, a tyto lhůty se proto automaticky prodlužují o dobu nezbytně nutnou k zajištění a 
realizaci náhradního řešení.  

 
 

6. Odměna Dodavatele 

6.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění smluvních stran dle této Smlouvy jsou poskytována jako 
součást Poskytování služeb a nezakládají žádné ze smluvních stran nárok na jakoukoliv finanční či 
jinou odměnu či úhradu jakýchkoliv nákladů. 

 
 

7. Sankce a odpovědnost za škodu 

7.1. Dodavatel je dle čl. 82 Obecného nařízení odpovědný za újmu způsobenou zpracováním Osobních 
údajů pouze v případě, že nesplnil povinnosti stanovené Obecným nařízením konkrétně pro 
Zpracovatele nebo že jednal nad rámec zákonných pokynů Odběratele nebo v rozporu s nimi. 

7.2. Odpovědnost za škodu způsobenou porušením povinností dle této Smlouvy se řídí ustanoveními 
příslušných právních předpisů. 

7.3. Pro uplatnění nároku na náhradu újmy vůči Dodavateli na základě odstavce 7.1 výše je Odběratel 
povinen: (i) neprodleně informovat Dodavatele o jakémkoliv vyšetřování, nároku nebo žádosti, o 
kterých se dozví, (ii) projednat s Dodavatelem způsob řešení a reakci na toto vyšetřování, nárok nebo 
žádost (iii) komunikovat s nárokující stranou, orgánem dozoru nebo jinou třetí stranou v součinnosti 
s Dodavatelem, a (iv) odvolat se proti jakémukoliv odsuzujícímu rozhodnutí nebo uložení pokuty, 
pokud pro to existují rozumné důvody a bude to požadováno Dodavatelem.  

 



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 6 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

 
8. Technické podmínky Sdílení dat 

8.1. Dodavatel umožňuje Sdílení dat prostřednictvím níže specifikovaných standardizovaných postupů: 

8.1.1. Vzdálený přístup do vnitřního systému Odběratele  

8.1.2. Poskytnutí databáze či části databáze Odběratele  

Pravidla umožnění vzdáleného přístupu a poskytnutí databáze či její části jsou popsána ve směrnici 
„Bezpečnost počítačové sítě a ochrana osobních údajů“ Dodavatele, jenž je dostupná ve veřejně 
přístupné části webových stránek Dodavatele (na www.helios.eu/gdpr). 

8.2. S ohledem na předchozí ustanovení odst. 8.1 tohoto článku se dodává, že v souladu s Obecným 
nařízením se Zpracovatel řídí primárně pokyny Správce (tedy Odběratele), jak je upraveno 
v odst  4.1.1 této Smlouvy. V zájmu efektivnějšího Poskytování služeb však Dodavatel Odběrateli 
doporučuje využití výše specifikovaných standardizovaných postupů i v případě, kdy se bude jednat 
o zpracování osobních údajů. 

 
 

9. Trvání a ukončení Smlouvy 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

9.2. Smlouva může zaniknout: 

a) odstoupením smluvní strany v případě, že druhá smluvní strana podstatně poruší ustanovení 
této Smlouvy (viz odst. 9.3), že je na druhou smluvní stranu zjištěn úpadek, nebo tato vstoupí 
do likvidace. Odstoupení musí být uskutečněné v písemné formě; 

b) ukončením příslušného smluvního vztahu, na základě kterého dochází k Poskytování služeb; 

c) dohodou smluvních stran; 

d) výpovědí: Smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou dva (2) měsíce, 
která začne běžet první den následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní 
straně doručena. 

9.3. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména:  

a) neposkytování součinnosti kteroukoliv smluvní stranou, ačkoliv k tomu byla daná smluvní 
strana písemně vyzvána a nezjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě v délce 
patnácti (15) dní; 

b) porušení povinností Dodavatele uvedených v článku 4 této Smlouvy, pokud Dodavatel 
nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě ne kratší než patnáct (15) kalendářních 
dnů) ode dne doručení výzvy Odběratele. Odstoupení je v takovém případě účinné dnem 
marného uplynutí této lhůty; 

c) porušení povinností Odběratele uvedených v článku 5 této Smlouvy, pokud Odběratel 
nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté lhůtě ne kratší než patnáct (15) kalendářních 
dnů) ode dne doručení výzvy Dodavatele. Odstoupení je v takovém případě účinné dnem 
marného uplynutí této lhůty. 



 
 

  
Název: Ústecký kraj - Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat  
Reference: S189/01 

Garant: konopásková dagmar 
Poslední aktualizace: VENDULA ODVODYOVÁ 3.4.2019 9:05 
Tisk: Konopásková Dagmar 3.4.2019 09:05 

  
 Strana: 7 z 7  

 

Asseco Solutions, a.s. 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

a Smlouva o podmínkách Sdílení dat 
 

9.4. Ukončení platnosti této Smlouvy nemá vliv na závazek zachovávat mlčenlivosti. Ukončením Smlouvy 
dále nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvní pokuty a další sankční nároky, 
jako např. nárok na úrok z prodlení apod. 

 
 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.  

10.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v českém jazykovém znění, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.  

10.3. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných touto smlouvou jsou platné pouze tehdy, jestliže 
byly dohodnuty písemně ve formě dodatku k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran, není-li ve smlouvě sjednáno jinak. Dodatky budou tvořit nedílnou součást této 
Smlouvy.  

10.4. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ZOOÚ, 
Obecným nařízením a dále podmínkami sjednanými v příslušném smluvním vztahu, na základě 
kterého dochází k Poskytování služeb. 

10.5. Pokud by se z jakéhokoli důvodu jakékoli ujednání této Smlouvy stalo neplatným nebo 
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na platnost 
a účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho obsahu nevyplývá, že 
neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Pokud se 
jakékoli ujednání této Smlouvy stane neplatným nebo vymahatelným, zahájí Smluvní strany jednání 
za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy. 

10.6. Obě Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této Smlouvy 
byly mezi nimi dohodnuty svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne ………………… 
 
 
Za Dodavatele 
 
 
 
………………………………………………… 
Mgr. Vladan Zalejský 
na základě písemné plné moci  
ze dne 21/05/2018  

V Ústí nad Labem dne ..................... 
 
 
Za Odběratele 
 
 
 
………………………………………………… 
Jméno:  Bc. Jan Jelínek  
Funkce: vedoucí odboru informatiky a 
               organizačních věcí 

 



Příloha  č.1

změna č.1

Číslo organizace: 0901

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 94 718
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 94 718

0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 317 1 101 52 52 0 52 0 0 0 164 0

3 2 512 0 125 125 0 125 0 0 0 2 387 0

4 1 128 603 148 148 0 148 0 0 0 377 0

5 1 131 265 38 38 0 38 0 0 0 828 0

6 882 762 158 438 17 656 52 0 52 17 604 0 17 604 706 668 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 983 568 160 407 18 019 415 0 415 17 604 0 17 604 805 142 0

z toho:

Zástupce organizace: Bc. Jaroslav Krch - ředitel

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své

evidenci.

Datum zpracování: 25.2.2019

Zpracovatel: Ing.Pavlína Babická

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2019                                                                                                                                                                                                                           

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2018

Název organizace:           SPZ Triangle, příspěvková organizace

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2019

Účetní odpisy na rok 2019
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2018

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

bod 7.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/66R/2019



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

 
Číslo centrálního zadavatele: 
 

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ   

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  krampera.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 333 
IČO:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka ústí nad Labem  
číslo účtu:  882733379/0800  

(dále jen „Centrální zadavatel“)  
 
a  
 
Pověřující zadavatel 
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
Sídlo:   
Zastoupený/á/é:    
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČO:    
DIČ:    
Bank. spojení:    
číslo účtu:   

(dále jen „Pověřující zadavatel“)  
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ   

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/66R/2019



 

strana 2 / 9 

(dále jen „Smlouva“) 

PREAMBULE 

1. Centrální zadavatel je krajem a zřizovatelem Pověřujícího zadavatele, který je jeho 
příspěvkovou organizací, případně jinou organizací a/nebo institucí, jejíž je Ústecký 
kraj zřizovatelem (dále jen „příspěvková organizace“). 

2. Centrální zadavatel zajistí ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) a odst. 6 a § 138 a násl. 
ZZVZ jménem svým a/nebo jménem Pověřujícího zadavatele, na účet svůj a/nebo na 
účet Pověřujícího zadavatele1 zavedení dynamického nákupního systému a bude 
provádět jednotlivá řízení (zadávání) veřejných zakázek v zavedeném dynamickém 
nákupním systému na pořízení vozidel formou operativního leasingu s tím, že 
specifikace vozidel bude vymezena v zadávacích podmínkách jednotlivých 
zadávacích řízení prováděných během platnosti dynamického nákupního systému 
(dále též jen „řízení“2). 

3. Pověřující zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ a za podmínek stanovených dále v této Smlouvě, zajistil zavedení 
dynamického nákupního systému a prováděl jménem svým a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, na účet svůj a/nebo Pověřujícího zadavatele  řízení v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému a zadával jednotlivé veřejné zakázky na operativní 
leasing vozidel. 

4. V návaznosti na výše uvedené smluvní strany v souladu s § 9 ZZVZ vymezily v této 
Smlouvě vzájemná práva a povinnosti v souvislosti se zavedením dynamického 
nákupního systému a centralizovaným zadáváním jednotlivých veřejných zakázek 
v zavedeném dynamickém nákupním systému. 

 

I.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Centrálního zadavatele 

a) zavést jménem svým a/nebo Pověřujícího zadavatele, na účet svůj a/nebo na 
účet Pověřujícího zadavatele dynamický nákupní systém na pořizování 
operativního leasingu vozidel, 

b) zajistit zařazení dodavatele v souladu se ZZVZ do zavedeného dynamického 
nákupního systému po celou dobu jeho trvání, 

                                                

1
 Smluvní strany předpokládají různé varianty zadávání „dílčích“ veřejných zakázek v rámci 

zavedeného dynamického nákupního systému.  Mohou být zadávány veřejné zakázky pouze pro 
potřeby Centrálního zadavatele, veřejné zakázky pouze pro potřeby Pověřujícího zadavatele (nebo 
více pověřujících zadavatelů), případně veřejné zakázky společně pro vlastní potřeby Centrálního 
zadavatele i pro potřeby Pověřujícího zadavatele (nebo více pověřujících zadavatelů). 

2
 Uvádí-li se v této Smlouvě pojem „zadávací řízení“ a/nebo „řízení“, pak se jím rozumí jak řízení 

prováděné při zavádění dynamického nákupního systému, tak i řízení prováděné na základě již 
zavedeného dynamického nákupního systému, pokud z povahy věci nevyplývá, kterého řízení se 
dané ustanovení týká nebo není-li výslovně stanoveno jinak. 

 



 

strana 3 / 9 

c) provádět jménem svým a/nebo Pověřujícího zadavatele, na účet svůj a/nebo 
na účet Pověřujícího zadavatele řízení a zadávat v dynamickém nákupním 
systému veřejné zakázky na pořizování operativního leasingu vozidel. 

2. Předmětem Smlouvy je dále závazek Pověřujícího zadavatele poskytnout 
Centrálnímu zadavateli potřebnou součinnost pro činnosti dle předchozího odst. 1. 

3. Předmětem Smlouvy není závazek Centrálního zadavatele uzavírat jménem 
Pověřujícího zadavatele a na účet Pověřujícího zadavatele smlouvy na pořízení 
operativního leasingu vozidel s vybranými dodavateli. Centrální zadavatel však zajistí 
všechny úkony dle ZZVZ navazující na uzavření smlouvy nebo časově následující po 
jejím uzavření.  

 

II.  

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Centrální zadavatel se při činnostech dle čl. I odst. 1 zavazuje postupovat v souladu 
se Smlouvou, příslušnými právními předpisy a uvážit oprávněné a jemu známé 
požadavky a zájmy Pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 011/52R/2018 
uzavřel příkazní smlouvu s příkazníkem MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se 
sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno, IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 (dále jen 
„Administrátor“), za účelem zastupování při provádění úkonů dle ZZVZ dle § 43 
ZZVZ. Administrátor je oprávněn činit všechny úkony související se zavedením 
dynamického nákupního systému a zadáváním jednotlivých veřejných zakázek na 
pořízení operativního leasingu v jeho rámci, s výjimkou úkonů uvedených v § 43 odst. 
2 ZZVZ. Pověřující zadavatel souhlasí se zastupováním Centrálního zadavatele 
Administrátorem. 

3. Pověřující zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou 
nezbytnou součinnost pro zavedení dynamického nákupního systému a zejména při 
provádění řízení a zadávání jednotlivých veřejných zakázek na pořízení operativního 
leasingu vozidel. Tuto součinnost se zavazuje poskytovat v totožném rozsahu 
Centrálnímu zadavateli i Administrátorovi. Veškeré úkony Administrátora se považují 
za úkony jménem a na účet Centrálního zadavatele, není-li výslovně stanoveno jinak. 
Nezbytnou součinností se rozumí zejména 

- určení kontaktní osoby pro veškerou komunikaci týkající se zavádění 
dynamického nákupního systému a následné zadávání jednotlivých veřejných 
zakázek v jeho rámci, 

- včasné sdělování konkrétních požadavků na pořízení vozidel formou 
operativního leasingu způsobem a ve lhůtách stanovených Centrálním 
zadavatelem a/nebo Administrátorem, a to požadavků předběžných i 
závazných (jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, příp. další informace 
potřebné k jejich poskytování), 

- vysvětlení konkrétních požadavků a jejich případná revize, bude-li to po něm 
Centrální zadavatel a/nebo Administrátor požadovat (například pokud zjistí na 
základě předběžné tržní konzultace či v průběhu zadávacího řízení, že 
konkrétní zejména technický požadavek je nesplnitelný nebo obtížně 
splnitelný pro dodavatele na trhu), 



 

strana 4 / 9 

- součinnost při zpracování odpovědi na žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace týkající se informací či údajů poskytnutých pro zpracování 
zadávací dokumentace Pověřujícím zadavatelem, a to nejpozději následující 
pracovní den po žádosti Centrálního zadavatele a/nebo Administrátora o 
takovou součinnost. 

4. Centrální zadavatel je oprávněn využít informace předané Pověřujícím zadavatelem 
pouze pro výkon činností centralizovaného zadávání, jež jsou upraveny v této 
Smlouvě. 

5. Centrální zadavatel se zavazuje seznámit Pověřujícího zadavatele se zadávacími 
podmínkami veřejných zakázek zadávaných v rámci dynamického nákupního 
systému. Pověřující zadavatel je oprávněn uplatnit písemně své připomínky a 
pozměňovací návrhy k takovým zadávacím podmínkám. Pokud se pověřující 
zadavatel k těmto zadávacím podmínkám nevyjádří ve stanovené lhůtě, která nebude 
kratší než 1 týden, má se za to, že s nimi souhlasí. Pověřující zadavatel bere 
podpisem této Smlouvy na vědomí, že řízení na zadávání jednotlivých veřejných 
zakázek v rámci dynamického nákupního systému lze zrušit pouze z důvodů 
uvedených v § 127 ZZVZ a že Centrální zadavatel může slučovat požadavky více 
pověřujících zadavatelů do jednoho řízení; zrušení řízení pro část týkající se 
požadavků Pověřujícího zadavatele tak bude možné pouze ve výjimečných 
případech a pouze po doložení odůvodnění prokazujícího naplnění některého 
z důvodů dle § 127 ZZVZ. Pověřující zadavatel je povinen uzavřít smlouvu s (pro něj) 
vybraným dodavatelem operativního leasingu vozidel. 

6. Pověřující zadavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
se dozví při plnění této Smlouvy. Pověřující zadavatel zejména nesmí zpřístupnit 
zadávací podmínky mu předané dle předchozího odstavce tohoto článku v jakékoliv 
verzi či jakékoliv související informace potenciálním dodavatelům operativního 
leasingu. Pověřující zadavatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo ke střetu 
zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. Obrátí-li se na Pověřujícího zadavatele jakýkoliv 
potenciální dodavatel operativního leasingu vozidel, zejména pak po zahájení řízení, 
s jakýmkoliv dotazem (zejména s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace), není 
Pověřující zadavatel oprávněn tento dotaz zodpovědět a je povinen dodavatele 
informovat, že jakékoliv dotazy je třeba podávat v souladu se ZZVZ, elektronicky, a to 
u Centrálního zadavatele. 

7. Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti související 
se zavedením dynamického nákupního systému, zařazením dodavatele do 
zavedeného dynamického nákupního systému a s prováděním řízení a zadáváním 
jednotlivých veřejných zakázek na pořízení vozidel formou operativního leasingu 
bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně Centrální zadavatel. To 
platí zejména pro právní úkony Centrálního zadavatele vůči správci Věstníku 
veřejných zakázek, Úřednímu věstníku EU a Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže. Pověřující zadavatel je na žádost Centrálního zadavatele povinen 
poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou součinnost. 

 

III.  

ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

1. Centrálnímu zadavateli za činnosti dle této Smlouvy nepřísluší odměna. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené se zavedením 
dynamického nákupního systému, zařazením dodavatele do zavedeného 



 

strana 5 / 9 

dynamického nákupního systému a s prováděním řízení a zadáváním jednotlivých 
veřejných zakázek Centrálním zadavatelem ve prospěch Pověřujícího zadavatele dle 
Smlouvy hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Těmito 
náklady se rozumí rovněž smluvní odměna Administrátora. 

3. Náklady spojené s poskytnutím informací a jakékoli součinnosti Pověřujícím 
zadavatelem Centrálnímu zadavateli na základě této Smlouvy nese Pověřující 
zadavatel. 

 

IV.  

ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Dojde-li při zavádění dynamického nákupního systému, při zařazení dodavatele 
do zavedeného dynamického nákupního systému a/nebo při provádění řízení a 
zadávání konkrétní veřejné zakázky na pořízení vozidel formou operativního leasingu 
k porušení ZZVZ ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení 
Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení ZZVZ došlo jednáním či 
opomenutím Pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat dokumentaci související se 
zavedením dynamického nákupního systému prováděním řízení, zařazením 
dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému a zadáváním 
jednotlivých veřejných zakázek dle této Smlouvy. 

3. V případě, že na základě zavinění Pověřujícího zadavatele dojde při činnostech dle 
této Smlouvy ke vzniku škody (zejména v důsledku zmaření či prodloužení řízení), 
je Pověřující zadavatel povinen uhradit Centrálnímu zadavateli i ostatním pověřujícím 
zadavatelům veškerou vzniklou škodu. 

4. Škodu vzniklou Pověřujícímu zadavateli na základě zavinění Centrálního zadavatele 
je povinen uhradit Centrální zadavatel. 

 

V.  

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro řádné zajištění činností dle čl. I odst. 1. Každá smluvní strana 
je povinna informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy, resp. pro průběh příslušného 
řízení. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Smluvní 
strany prohlašují, že jsou plně připraveny k vzájemné součinnosti a poskytování 
všech informací nezbytných pro řádné plnění Smlouvy. 

3. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno druhé smluvní 
straně dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné 
sdělení bude považováno za řádně dané či učiněné druhé smluvní straně, bude-li 
doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou zprávou do datové 
schránky na dále uvedená kontaktní místa příslušné smluvní strany nebo na jinou 
adresu, kterou příslušná smluvní strana určí v oznámení zaslaném druhé smluvní 



 

strana 6 / 9 

straně. Níže uvedené kontaktní údaje mohou být měněny jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že 
takováto změna se stane účinnou doručením, není-li v oznámení uvedeno jinak. 

4. Veškeré činnosti Centrálního zadavatele do doby zavedení dynamického nákupního 
systému a provedení prvního řízení v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému vykonává primárně Administrátor. Pověřující zadavatel proto v těchto 
otázkách primárně komunikuje s níže uvedenou kontaktní osobou Administrátora, 
ledaže bude v konkrétním případě stanoveno jinak. 

Při provádění dalších řízení v rámci zavedeného dynamického nákupního systému 
bude komunikace probíhat přímo mezi kontaktními osobami Centrálního zadavatele 
a Pověřujícího zadavatele. 

a) Administrátor 

Název, adresa: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem, Jakubská 
121/1, 602 00 Brno 

K rukám: Mgr. Zuzana Profousová 

E-mail: profousova@mt-legal.com 

Telefon:  +420 601 365 173 

 
b) Centrální zadavatel: 

Název, adresa: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

K rukám: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail: krampera.s@kr-ustecky.cz 

Telefon: +420 475 657 333 

 
c) Pověřující zadavatel: uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. Sběr konkrétních požadavků na pořízení vozidel formou operativního leasingu 
se předpokládá primárně na výzvu Centrálního zadavatele k jejich předložení, tato 
výzva se předpokládá nejméně 2 x ročně. Tato Smlouva však nevylučuje sdělování 
takových požadavků ad hoc i mimo rámec takové výzvy; Centrální zadavatel však 
není povinen provádět řízení na jednotlivé veřejné zakázky na základě takových 
dílčích požadavků Pověřujícího zadavatele mimo rámec takové výzvy. 

6. Smluvní strany sjednávají, že konkrétní požadavky na pořízení vozidel formou 
operativního leasingu bude jménem Pověřujícího zadavatele předkládat 
Administrátorovi a/nebo Centrálnímu zadavateli pouze kontaktní osoba uvedená 
v odst. 4 tohoto článku nebo v příloze č. 1, případně jiné osoby, které určí kontaktní 
osoba uvedená v odst. 4 tohoto článku nebo v příloze č. 1 a o kterých tato kontaktní 
osoba písemně informuje Centrálního zadavatele (kontaktní osoba a takto určené jiné 
osoby dále jen „Oprávněné osoby“). K požadavku předloženému jménem 
Pověřujícího zadavatele jinou než Oprávněnou osobou nebude Centrální zadavatel 
přihlížet. Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a 



 

strana 7 / 9 

nezaměnitelnou identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u 
Pověřujícího zadavatele, přičemž Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy 
konkrétní osoba, zastávající takto vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní 
osobu může Pověřující zadavatel kdykoli měnit doručením písemného oznámení 
takové změny Centrálnímu zadavateli a taková změna bude účinná uplynutím třetího 
dne ode dne doručení takového oznámení Centrálnímu zadavateli. Obdobně může 
měnit kontaktní osoba uvedená v odst. 4 nebo v příloze č. 1 tohoto článku Oprávněné 
osoby. 

 

VI.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Doba trvání dynamického nákupního systému na pořízení vozidel formou 
operativního leasingu pro Ústecký kraj a jeho příspěvkové organizace se předpokládá 
nejméně na dobu 4 let od jeho zavedení. Dynamický nákupní systém lze však ukončit 
i před uplynutím této doby. Dobu trvání dynamického nákupního systému lze také 
prodloužit, popř. jej stanovit na dobu neurčitou, což Pověřující zadavatel bere 
podpisem této Smlouvy na vědomí a souhlasí s tím. Ukončení dynamického 
nákupního systému však neznamená ukončení účinnosti této Smlouvy. 

3. Tato Smlouva je účinná ode dne jejího podpisu druhé smluvní strany. Podpis 
Pověřujícího zadavatele bude připojen na příloze č. 1. Centrální zadavatel s ohledem 
na množství Pověřujících zadavatelů vyhotoví tuto Smlouvu ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každý bude považován za prvopis. Oba stejnopisy budou uloženy u 
Centrálního zadavatele. Pověřující zadavatel obdrží kopii smlouvy. 

4. Tato Smlouva zaniká  

a) vzájemnou dohodou smluvních stran, 

b) výpovědí kterékoliv smluvní strany s tříměsíční výpovědní lhůtou.  

5. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Smluvní strany se však 
dohodly, že výpovědní lhůta dle tohoto ustanovení Smlouvy neskončí dříve, než bude 
řádně ukončeno řízení zahájené dle této Smlouvy Centrálním zadavatelem ve 
prospěch Pověřujícího zadavatele; Pověřující zadavatel je zejména povinen uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem i pokud byl vybrán v době po doručení výpovědi 
Centrálnímu zadavateli. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si vzájemnou 
součinnost i po ukončení účinnosti této Smlouvy v nezbytně nutném rozsahu (např. 
při výkonu finanční kontroly, v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, 
případně v jiných správních či soudních řízeních souvisejících s touto Smlouvou). 

6. Nastanou-li důvody ke zrušení řízení podle § 127 ZZVZ, Centrální zadavatel zruší 
(§ 127 odst. 1 ZZVZ) nebo může zrušit (§ 127 odst. 2 a 3 ZZVZ) řízení na veřejnou 
zakázku. Zrušení zadávacího řízení písemně oznámí Pověřujícímu zadavateli 
bezodkladně po odeslání sdělení o zrušení zadávacího řízení všem účastníkům 
řízení. 

7. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
které budou podepsány oběma smluvními stranami. 



 

strana 8 / 9 

8. Centrální zadavatel prohlašuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu s usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ……. ze dne…… 

9. V případě, že Pověřující zadavatel uzavře tuto Smlouvu s Centrálním zadavatelem 
až v okamžiku, kdy již bude zaveden dynamický nákupní systém, nepoužijí se 
ustanovení této Smlouvy o právech a povinnostech smluvních stran potřebných pro 
zavedení dynamického nákupního systému a/nebo se použijí přiměřeně. 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1. 

 
 

Ústecký kraj  Místo, datum a podpis Pověřujícího 
zadavatele – viz příloha č. 1 

 

 

  

Oldřich Bubeníček 

Hejtman Ústeckého kraje 

  

Datum:    

Místo: Ústí nad Labem   

 



 

strana 9 / 9 

Příloha č. 1  

Smlouvy č.  ............ o centralizovaném zadávání  

 

Označení Pověřujícího zadavatele 

 
Sídlo:   
Zastoupený/á/é:    
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČO:    
DIČ:    
Bank. spojení:    
číslo účtu: 
 
Specifikace poptávaných služeb: pořízení vozidel formou operativního leasingu. 
 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním Smlouvy č. ............., jíž je tato příloha nedílnou 
součástí. 
 
 
V ………………………. dne …………..2019                         
 
 
 
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
Pověřujícího zadavatele 
 
 

 

 

 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příkazce:  
Číslo příkazníka:  
 
 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

Smluvní strany 

Příkazce 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO:    70892156  
DIČ:    CZ70892156  
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s.  
   číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:    krampera.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 333 

 (dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
Příkazník: 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo:    Jakubská 1, 602 00 Brno 
   adresa pro doručování: Jugoslávská 29, 120 00 Praha 2 
Zastoupený:    Mgr. Tomášem Machurkem, jednatelem 
IČO:    28305043 
DIČ:    CZ28305043 
Bank. spojení:    UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
   číslo účtu: 1002755137/2700 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Mgr. Tomáš Machurek, advokát a jednatel 
E-mail/telefon:    machurek@mt-legal.com / + 420 222 866 522 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 60014 
 
(dále jen „administrátor“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ   

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/66R/2019



 

strana 2 / 3 

(dále jen „Dodatek“) 

I.  
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a administrátor uzavřeli dne 28. 11. 2018 příkazní smlouvu, číslo příkazce 
(objednatele) 18/SML 1114/SOD/KR (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
obstarání komplexní přípravy a realizace veřejné zakázky na výběr leasingové 
společnosti, která pro Ústecký kraj (objednatele) a jeho příspěvkové organizace v 
otevřeném řízení vybere dodavatele automobilů na operativní leasing. 

S ohledem na formulaci vymezení předmětu smlouvy činí obě smluvní strany 
nesporným, že byla smluvena komplexní příprava a realizace veřejné zakázky na 
výběr leasingové společnosti, v otevřeném řízení. Vybraná společnost pro Ústecký 
kraj (objednatele) a jeho příspěvkové organizace dodá osobní automobily na 
operativní leasing.  

2. V rámci přípravy veřejné zakázky dle uzavřené Smlouvy smluvní strany dospěly 
k závěru, že je pro objednatele vhodné zajistit naplnění daného záměru obstarat 
operativní leasing formou prvotního zavedení dynamického nákupního systému a 
následně (po jeho zavedení) v jeho rámci dlouhodobě a operativně zadávat jednotlivé 
veřejné zakázky objednatele a jeho příspěvkových organizací na operativní leasing. 

3. Obstarání zavedení dynamického nákupního systému dle § 138 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
,,zákon“), je činnost neupravená Smlouvou. Příprava a realizace veřejné zakázky na 
výběr leasingové společnosti je činnost Smlouvou upravená, ale v souladu s výše 
uvedeným se mění druh zadávacího řízení (z otevřeného řízení na užší řízení a 
následné zadávání dle § 141 zákona).   

4. Účelem tohoto Dodatku je proto doplnění Smlouvy o nové (další) činnosti 
administrátora a zpřesnění činností dříve Smlouvou vymezených s ohledem na 
skutečnosti výše popsané, a to bez nároku administrátora na navýšení odměny. 
Účelem tohoto Dodatku je dále oprava chybně uvedeného čísla účtu objednatele. 

 

II.  
Změna Smlouvy 

1. V části Smluvní strany se mění číslo účtu objednatele na 882733379/0800. 

2. Čl. I odst. 2 Smlouvy se mění na: 

„Předmětem plnění je závazek administrátora obstarat pro objednatele jeho jménem 
a na jeho účet následující činnosti: komplexní příprava a realizace zadávacího řízení 
na zavedení dynamického nákupního systému na pořizování vozidel formou 
operativního leasingu pro Ústecký kraj (objednatele) a jeho příspěvkové organizace, 
přiměřeně podle pravidel pro užší řízení a komplexní příprava a realizace první 
veřejné zakázky v takto zavedeném dynamickém nákupním systému na výběr 
leasingové společnosti (případně více leasingových společností), která pro Ústecký 
kraj (objednatele) a jeho příspěvkové organizace na základě zadání dle § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodá 
osobní automobily na operativní leasing. Úkolem externího administrátora bude 
kompletní příprava a realizace uvedených zadávacích řízení, vč. jednání s Krajským 
úřadem Ústeckého kraje, příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje o konfiguraci 



 

strana 3 / 3 

a vybavení požadovaných vozidel, definování zadávacích podmínek, zpracování 
zadávacích dokumentací, zajištění procesních úkonů zadávacích řízení, připravení 
veškeré smluvní dokumentace a zajištění právního servisu při zpracování případných 
námitek a zastupování před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže souvisejících 
s těmito dvěma řízeními. Objednatel se zavazuje poskytnout za obstarání těchto 
činností administrátorovi odměnu sjednanou dle této smlouvy.“ 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změny. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……. ze dne…… 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
obě strany obdrží dvě pare. 

3. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Administrátor prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených v této Dohodě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
Dodatku byla zaslána administrátorovi do datové schránky ID mrzn3bp / na e-mail: 
machurek@mt-legal.com. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Objednatel i administrátor shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne     V Praze dne  

 

 

................................................       ................................................. 
 Příkazce               Příkazník 
Ústecký kraj      MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Oldřich Bubeníček               Mgr. Tomáš Machurek 
hejtman Ústeckého kraje              jednatel 



Příloha č. 1 

 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2019/RÚK ze dne 10. 4. 2019 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 32 117 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje 19 990 018 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
 
1) zvýšení o částku 2 954 tis. Kč  

financování – zvýšení o částku 1 409 tis. Kč – vratky nevyčerpaných finančních 
prostředků z roku 2018 přijaté na účet Ústeckého kraje v roce  2018:  

 UZ   4 001 – Podpora koordinátorů romských poradců, částka 1 tis. Kč  
 UZ 13 015 – Dotace na výkon sociální práce, částka 17 tis. Kč  
 UZ 13 307 – Státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 

 okamžitou  pomoc, částka 1 270 tis. Kč 
 UZ 33 070 – Podpora výuky plavání v základních školách, částka 2 tis. Kč  
 UZ 33 155 – Dotace na přímé náklady na vzdělávání pro soukromé školy,   

       částka 5 tis. Kč  
 UZ 33 160 – Projekty romské komunity, částka 3 tis. Kč  
 UZ 98 008 – Volby prezidenta České republiky, částka 53 tis. Kč 
 UZ 98 187 – Volby do 1/3 Senátu Parlamentu České  republiky a zastupitelstev 

 obcí, částka 58 tis. Kč 
 

příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 1 545 tis. Kč – vratky nevyčerpaných 
finančních prostředků z roku 2018 přijaté na účet Ústeckého kraje v roce 2019:  

 UZ 33 034 – Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 
   zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období, 
  částka 50 tis. Kč 

 UZ 33 040 – Podpora zavádění diagnostických nástrojů, částka 9 tis. Kč 
 UZ 33 068 – Asistenti pedagoga pro děti, žáky a studenty se speciálními 

 vzdělávacími potřebami a mimořádně nadané, částka 136 tis. Kč  
 UZ 33 069 – Podpora navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních, 

 částka 320 tis. Kč  
 UZ 33 070 – Podpora výuky plavání v základních školách, částka 33 tis. Kč  
 UZ 33 071 – Vzdělávací programy paměťových institucí do škol, částka  

 123 tis. Kč  
 UZ 33 155 – Dotace na přímé náklady na vzdělávání pro soukromé školy,  

       částka 226 tis. Kč  
 UZ 33 160 – Projekty romské komunity, částka 166 tis. Kč  
 UZ 33 353 – Přímé náklady na vzdělávání pro obecní a krajské školy, částka 

      467 tis. Kč 
 UZ 34 053 – Veřejné informační služby knihoven, částka 13 tis. Kč 
 UZ 35 018 – Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné 

 služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací, částka  
 2 tis. Kč  

 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 954 tis. Kč – neinvestiční vratky z roku 2018 do 
státního rozpočtu:  

 UZ   4 001 – Podpora koordinátorů romských poradců, částka 1 tis. Kč  
 UZ 13 015 – Dotace na výkon sociální práce, částka 17 tis. Kč  
 UZ 13 307 – Státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 

 okamžitou  pomoc, částka 1 270 tis. Kč 
 UZ 33 034 – Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 

 zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období, 
 částka 50 tis. Kč 

 UZ 33 040 – Podpora zavádění diagnostických nástrojů, částka 9 tis. Kč 

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/66R/2019



Příloha č. 1 

2 

 

 

 UZ 33 068 – Asistenti pedagoga pro děti, žáky a studenty se speciálními   
 vzdělávacími potřebami a mimořádně nadané, částka 136 tis. Kč  

 UZ 33 069 – Podpora navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních, 
 částka 320 tis. Kč  

 UZ 33 070 – Podpora výuky plavání v základních školách, částka 35 tis. Kč  
 UZ 33 071 – Vzdělávací programy paměťových institucí do škol, částka  

 123 tis. Kč  
 UZ 33 155 – Dotace na přímé náklady na vzdělávání pro soukromé školy,  

       částka 231 tis. Kč  
 UZ 33 160 – Projekty romské komunity, částka 169 tis. Kč  
 UZ 33 353 – Přímé náklady na vzdělávání pro obecní a krajské školy, částka 

       467 tis. Kč 
 UZ 34 053 – Veřejné informační služby knihoven, částka 13 tis. Kč 
 UZ 35 018 – Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné 

 služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací, částka 
 2 tis. Kč  

 UZ 98 008 – Volby prezidenta České republiky, částka 53 tis. Kč 
 UZ 98 187 – Volby do 1/3 Senátu Parlamentu České  republiky a zastupitelstev 

 obcí, částka 58 tis. Kč 
 
 

2) zvýšení o částku 270 tis. Kč 
příjmy  
příjem propadlé jistoty k veřejné zakázce – zvýšení o částku 270 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 270 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

3) zvýšení o částku 22 tis. Kč 
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 22 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního 
grantu Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost od příjemce 
Asistenční centrum, a. s. 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 066 – zvýšení o částku 22 tis. Kč  

– vratky do státního rozpočtu: 
 podíl EU – Platební a certifikační orgán, částka 19 tis. Kč 
 podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky, částka 3 tis. Kč 
 
 

4) zvýšení o částku 26 850 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 26 850 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 1 728 tis. Kč 
 UZ 33 069 – zvýšení o částku 18 331 tis. Kč 
 UZ 33 166 – zvýšení o částku 3 823 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 2 968 tis. Kč 

 



Příloha č. 1 

3 

 

 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 26 850 tis. Kč: 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oblasti 
priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání,  zvýšení o částku  
1 728 tis. Kč pro: 

 Gymnázium Teplice, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku 
704 tis. Kč  

 Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, 
Chomutov, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku  
427 tis. Kč 

 Základní uměleckou  školu Ivana Kawaciuka, Duchcov, 
příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku 331 tis. Kč 

 Gymnázium Lovosice, příspěvkovou organizaci, zvýšení  
o částku 266 tis. Kč  

 UZ 33 069 – v rámci rozvojového programu Podpora navýšení kapacit ve 
školských poradenských zařízeních v roce 2019 pro speciální 
školy podle přílohy č. 5 předloženého materiálu, zvýšení o částku 
18 331 tis. Kč  

 UZ 33 166 – v rámci výzvy Podpora okresních a krajských soutěží a přehlídek 
v zájmovém vzdělávání pro rok 2019 pro krajské a obecní 
příspěvkové organizace podle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 
zvýšení o částku 3 823 tis. Kč, z toho rezerva činí 179 tis. Kč  

 UZ 33 354 – v rámci podpory přípravy sportovních talentů na školách s oborem 
 vzdělání gymnázium se sportovní přípravou pro Podkrušnohorské 
 gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku 
 2 968 tis. Kč 

 
 

5) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35 018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva zdravotnictví České 
republiky 

 
odbor zdravotnictví – UZ 35 018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč  

– dotace v rámci programu Financování 
připravenosti poskytovatele zdravotnické 
záchranné služby na řešení mimořádných 
událostí a krizových situací pro 
Zdravotnickou záchrannou službu 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 
 

6) zvýšení o částku 21 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 21 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 21 tis. Kč  

– náhrada škody způsobené zvláště 
chráněným živočichem (vlkem) 

 



Příloha č. 1 

4 

 

 

Přesun v rozpočtu ve výši 49 150 tis. Kč 

 
 

7) přesun ve výši 39 162 tis. Kč  
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 – zvýšení o částku –39 162 tis. Kč  
 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 458 tis. Kč – dotace v rámci 

Integrovaného regionálního operačního 
programu na projekty „Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace - Rekonstrukce 
objektu č. p. 118“ a „Střední škola stavební 
a strojní Teplice, příspěvková organizace - 
Objekt odborného výcviku oborů Mechanik 
opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“: 

 UZ 17 015, částka 26 tis. Kč 
 UZ 17 016, částka 432 tis. Kč 

investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 38 704 tis. Kč – dotace v rámci 
Integrovaného regionálního operačního 
programu na projekty „Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace - Rekonstrukce 
objektu č. p. 118“ a „Střední škola stavební 
a strojní Teplice, příspěvková organizace - 
Objekt odborného výcviku oborů Mechanik 
opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ 
a „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 - 
hranice Středočeského kraje, Žatec, 
křižovatka s komunikací II/224“: 

 UZ 17 968, částka -683 tis. Kč 
 UZ 17 969, částka 39 387 tis. Kč 

 

 
8) přesun ve výši 2 236 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 236 tis. Kč – centrální rezerva  
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 2 236 tis. Kč – poradenské služby 

 
 

9) přesun ve výši 6 000 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 6 000 tis. Kč – centrální rezerva  
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 3 763 tis. Kč: 
 UZ 54, Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín - Libverda, příspěvková organizace – příspěvek na velkou údržbu na 
obnovu výmalby, dveří a linolea, zvýšení o částku 1 316 tis. Kč 

 UZ 209, Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  
- neinvestiční účelový příspěvek na obměnu a rozšíření mobiliáře, zvýšení  
o částku 2 193 tis. Kč 



Příloha č. 1 

5 

 

 

 UZ 209, Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace – neinvestiční účelový příspěvek na 
nákup vybavení do odpočinkových zón, zvýšení o částku 254 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 237 tis. Kč: 

 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace – investiční 
účelový příspěvek na obměnu a rozšíření mobiliáře, zvýšení o částku  
1 874 tis. Kč 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace – investiční účelový příspěvek na rekonstrukci 
elektrických a datových rozvodů v učebnách informačních technologií, zvýšení o 
částku 363 tis. Kč 

 
 

10) přesun ve výši 1 752 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 752 tis. Kč – centrální rezerva  
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 1 752 tis. Kč – aktualizace 
     Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
  

 



Příloha č. 1 

 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2019/RÚK ze dne 29. 4. 2019 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 85 556 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 20 075 574 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
1) zvýšení o částku 8 101 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů 

příspěvkových organizací zřizovatelem a za podmínky schválení výjimky podle části A) 
tohoto usnesení 
příjmy 
odvody z odpisů movitého majetku příspěvkových organizací – zvýšení o 8 101 tis. Kč: 
 oblast kultury a památkové péče, zvýšení o částku 1 740 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí, zvýšení o částku 6 361 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 1 808 tis. Kč: 
 propagační materiál, snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 ostatní služby, snížení o částku 808 tis. Kč 

 
odbor kancelář ředitele – snížení o částku 3 000 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje - projekty, snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 opravy a údržba, snížení o částku 600 tis. Kč 
 všeobecný materiál, snížení o částku 550 tis. Kč 
 ostatní služby, snížení o částku 500 tis. Kč 
 vybavení kanceláří a drobný majetek, snížení o částku 300 tis. Kč 
 knihy, tisk, snížení o částku 50 tis. Kč 

 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 890 tis. Kč: 
 služby zpracování dat, snížení o částku 600 tis. Kč 
 výdaje související s provozem videokonference, snížení o částku 150 tis. Kč 
 spotřební materiál, snížení o částku 140 tis. Kč 

 
odbor majetkový – snížení o částku 3 142 tis. Kč: 
 operativní leasing automobilů, snížení o částku 2 000 tis. Kč 
 nájemné – pozemky pod cyklostezkami a budovanými silnicemi, snížení o částku 

942 tis. Kč 
 energetický audit budov (prodej, nájem), snížení o částku 200 tis. Kč 

 
odbor legislativně - právní – snížení o částku 531 tis. Kč – odměny advokátům a 

právním specialistům 
 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 736 tis. Kč – cestovní ruch – 

konzultační a poradenské služby 
 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 80 tis. Kč – 

zpracování územně plánovacích 
podkladů, studie, analýzy 

 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 5 305 tis. Kč: 
 Podpora páteřních škol a optimalizace vzdělávací soustavy, snížení o částku  

2 324 tis. Kč 
 Olympiáda dětí a mládeže ČR, snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 Soutěž Dobrá škola Ústeckého kraje, snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a vzdělávání, 

snížení o částku 700 tis. Kč 
 Poskytování užívacích práv - Microsoft, snížení o částku 281 tis. Kč 

 

Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/66R/2019



2 

 

 

 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 300 tis. Kč: 
 kulturní aktivity – výstavy, prezentace kraje, snížení o částku 100 tis. Kč 
 aktivity UNESCO, snížení o částku 100 tis. Kč 
 archeologické výzkumy, nálezné, znalecké posudky, snížení o částku 100 tis. Kč 

 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 10 527 tis. Kč: 
 Krajská zdravotní a.s., protialkoholní a protitoxikomanické záchytná služba 

v rámci služby obecného hospodářského zájmu – snížení o částku 7 050 tis. Kč 
 Implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji, snížení o částku 

1 000 tis. Kč 
 Lékařská pohotovostní služba, snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 Projekt „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“, snížení o částku 800 tis. Kč 
 Zajištění prohlídky těl zemřelých, snížení o částku 632 tis. Kč 
 Úhrada členských příspěvků Světové zdravotnické organizaci, snížení o částku 

45 tis. Kč 
 
odbor investiční, Fond investic a oprav Ústeckého kraje – snížení o částku 3 441 tis. Kč 

na akcích: 
 oblast kultury a památkové péče: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 

organizace, snížení o částku 2 000 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 

organizace – Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova (Kubátova 269), snížení 
o částku 1 441 tis. Kč 

 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – snížení o částku 26 727 tis. Kč 
na dotačních programech v oblastech: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy - snížení o částku 5 026 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí - snížení o částku 500 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví - snížení o částku 2 950 tis. Kč 
 oblast životního prostředí a zemědělství - snížení o částku 14 492 tis. Kč 
 oblast strategie, přípravy a realizace projektů - snížení o částku 3 759 tis. Kč 

 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 19 524 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 39 680 tis. Kč – rezerva odboru SV. O jejím 

použití rozhoduje Rada Ústeckého 
kraje nebo Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje, v souladu s kompetencemi 
v oblasti schvalování příspěvků 
zřizovatele na provoz a dotací. 

 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 44 000 tis. Kč – rezerva 

odboru DS. O jejím použití rozhoduje 
Rada Ústeckého kraje. 

 
kapitálové výdaje 
odbor kancelář ředitele – snížení o částku 1 500 tis. Kč: 
 Rozdělení systému ústředního topení na zóny, budova B, snížení o částku  

1 000 tis. Kč 
 Rolety, budovy A, B, D, snížení o částku 500 tis. Kč 

 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 610 tis. Kč – programové 

vybavení – mobilní aplikace 



3 

 

 

 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 17 004 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku podle 
Pravidel  

 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 3 930 tis. Kč – nákup akvizic pro 

příspěvkové organizace oblasti kultury  
a památkové péče 

 
 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – snížení o částku 14 572 tis. Kč 
v oblastech na dotačních programech: 

 oblast zdravotnictví - snížení o částku 13 000 tis. Kč 
 oblast životního prostředí a zemědělství - snížení o částku 572 tis. Kč 
 oblast strategie, přípravy a realizace projektů - snížení o částku 1 000 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 77 455 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
příjmy: 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 77 455 tis. Kč – Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace: 

 UZ 13 - neinvestiční účelový příspěvek na posypový materiál, částka 795 tis. Kč 
 UZ 54 – vratka příspěvku na velkou údržbu, částka 30 849 tis. Kč 
 vratka účelového investičního příspěvku, částka 45 811 tis. Kč 

 
běžné výdaje: 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 795 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 54 – zvýšení o částku 30 849 tis. Kč  

– příspěvek na velkou údržbu pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci na opravy 
povrchů silnic (17 488 tis. Kč) a ostatní 
(13 361 tis. Kč), 

kapitálové výdaje: 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 45 811 tis. Kč – investiční 

účelový příspěvek pro rok 2019 na 
dofinancování investičních akcí 

 
 

3) přesun ve výši 6 000 tis. Kč za podmínky schválení poskytnutí návratné finanční 
výpomoci Zastupitelstvem Ústeckého kraje  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 6 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 6 000 tis. Kč – návratná finanční výpomoc pro 

Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, 
příspěvkovou organizaci na výstavbu 
Komunitního centra 

 
 
 



4 

 

 

4) přesun ve výši 7 892 tis. Kč za podmínky schválení nákupu nemovitého majetku 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje a zvýšení přídělu do Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 7 892 tis. Kč – centrální rezerva 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor majetkový – zvýšení o částku  

       7 892 tis. Kč na akce: 
 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – nákup 

budovy, zvýšení o částku 7 414 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – nákup 

pozemků, zvýšení o částku 478 tis. Kč 
 

 
 

 
 



bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/66R
/2019



Příloha č. 1 

 

 1 

Dotační program 
„Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“  

 
1. Název dotačního programu 

 „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ 

2. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 

Dotační program je vyhlášen v souladu s čl. I. odst.  2)  Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) a dále 
ve shodě s čl. 3 odst. 1 písm. h) Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje pro oblast podpora a propagace aktivit a projektů na území Ústeckého kraje. 
V rámci dotačního programu budou podpořeny aktivity v oblasti činnosti 
dobrovolnických center.  

Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…./Z/2019 
ze dne 29. 4. 2019 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“).  

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty  

Úhrada nákladů na provoz dobrovolnických center působících v Ústeckém kraji 
v souladu se Strategií podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2019 – 2020.  

 

4. Důvody podpory stanoveného účelu 

 

Synergická strategická podpora a posílení dobrovolnických center Ústeckého kraje v 
období realizace národního projektu Ministerstva vnitra ČR s názvem Koncepce 
rozvoje dobrovolnictví v České republice s akcentem na zajištění regionální a oborové 
dostupnosti dobrovolnictví v podobě dobrovolnických center (ESF OPZ a SR ČR). 

Nedostatek finančních prostředků na profesionálního koordinátora, který zajišťuje 
získávání dobrovolníků, jejich zaškolování, vysílání, administraci apod. 

Program je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – Strategie podpory 
rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 2019 – 2020 (usnesením č. 033/13Z/2018 ze 
dne 25. 06. 2018) a Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2019-2021, konkrétně cíl č. 5.  

5. Forma dotace 

Dotace bude poskytnuta způsobilému žadateli na úhradu neinvestičních nákladů 
spojených s provozem dobrovolnického centra. Finanční částku obdrží podpořený 
žadatel. Jeden žadatel je oprávněn podat pouze jednu žádost o podporu projektu. 

6. Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 

Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise 
(EU) č. č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním 

bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



Příloha č. 1 

 

 2 

věstníku EU č. L 352 dne 24. 12. 2013, s. 1). Podpořená činnost žadatele nemá 
hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi 
členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. K žádosti 
o dotaci je žadatel povinen přiložit prohlášení o přijatých podporách de minimis dle 
přílohy č. 3 vyhlášení. Za účelem uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude taktéž 
požadováno prohlášení příjemce o tom, zda se změnily/nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis uvedených v žádosti o dotaci.  

 

7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu 
Kraje na podporu stanoveného účelu 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 500 000,- Kč.  

Maximální výše dotace je pro jedno dobrovolnické centrum v rámci dotačního 
programu 70 000,- Kč.  

Dotace je poskytována ve výši maximálně 70 % z celkových uznatelných nákladů. 

 

8. Okruh způsobilých žadatelů 

Organizace, které jsou držiteli akreditace Ministerstva vnitra na základě zákona č. 

198/2002 Sb., o dobrovolnické službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, působící v Ústeckém kraji alespoň od 1. 3. 2018. 

 
9. Termín vyhlášení – zveřejnění na úřední desce 

 13. 5. 2019 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů 
od zveřejnění) 

10. Lhůta pro podání žádosti 

Lhůta pro podání žádostí je od 13. 6. 2019 do 30. 6. 2019   

 

11. Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na předepsaném formuláři a je 
přílohou č. 1 tohoto vyhlášení. Žádost se předkládá v jednom vyhotovení.  

Formulář žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr- ustecky.cz. Cesta k dokumentu: Sociální péče / Dotační programy kraje / 
Dotační program „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“. 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených v čl. VI. 
odst. 5 a 6) Zásad doručena krajskému úřadu nejpozději do 30. 6. 2019. 
Pro podání žádosti poštou nebo osobně na podatelnu je rozhodující razítko 
přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 



Příloha č. 1 

 

 3 

Elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, je možné žádost podat na: 

 epodatelnu: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami dle čl. VI. odst. 2) Zásad a odst. 11 tohoto 
programu doručit v zalepené obálce označené textem: 

a) názvem dotačního programu  
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou 
c) textem „NEOTVÍRAT“  

na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 

Žádost o dotaci podaná jiným způsobem než je uvedeno v  čl. VI. odst. 5) a 6) Zásad, 
(např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti 
doručené na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podání žádosti 
nejsou doručeny řádně nebo včas, a budou bezodkladně vráceny žadateli (bude-li to 
možné).  

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl. VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. 
výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další 
doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském 
oprávnění, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem 
žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 
v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; že vůči 
žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 



Příloha č. 1 

 

 4 

nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to 
v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel 
žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu 
a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných 
závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 
vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let 
za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných 
dalších žádostech týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném 
kalendářním roce, a to v originále; 

l) čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) 
a o přijatých podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném 
období, a to v originále (viz vzorový formulář). 

 
Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 tohoto programu a vzor čestného prohlášení 
k podpoře de minimis je přílohou č. 3 programu. 
 
12. Kritéria pro hodnocení žádostí:  

 podání žádosti v termínu stanoveným programem 

 podání žádosti na předepsaném formuláři včetně všech povinných příloh 

 žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů  

 žádost odpovídá účelu finanční podpory  

 žadatel zajistil alespoň 1500 dobrovolnických hodin v roce 2018 

 žadatel vysílá dobrovolníky alespoň do dvou sociálních služeb, kde 
dobrovolníci aktivně působí  

Alokace dotačního programu bude alikvotně rozdělena mezi žadatele, kteří splní 
veškeré podmínky dané tímto vyhlášením. 

 
13. Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 



Příloha č. 1 

 

 5 

Posuzovány budou pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, 
na předepsaném formuláři obsahující všechny povinné přílohy, které odpovídají 
okruhu stanovenému v účelu finanční podpory tohoto dotačního programu a byly 
podány způsobilým žadatelem (viz odst. č. 3, 8 a 11 programu). 

Dotace bude použita na úhradu nákladů spojených s provozem dobrovolnického 
centra.  

Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období 
realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla dotace poskytnuta a byly žadatelem 
uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace poskytnuta, 
s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, energie, telefon, internet, 
které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku, neurčí-li Smlouva o poskytnutí 
dotace jinak 

Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním činností dobrovolnického centra, 

b) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, 

jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40 000 

Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 

použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60 000 Kč,  

c)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady 

příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

d) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na 

tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na 

penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní 

pojištění, dary k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

e) výdaje na finanční leasing,  

f) daně a poplatky (včetně bankovních poplatků),  

g) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 

požádat, 

h) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek 

cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy 

o úvěru, výdaje spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní 

výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

i) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

j) nákupy pozemků nebo budov, 

k) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 

právního předpisu, 

l) reprezentativní pohoštění, 

m) výdaje, které nelze účetně doložit,  

n) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 

a rekvalifikačních kurzů 



Příloha č. 1 

 

 6 

 

 

 

14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v  předpokládaném termínu 9. 9. 2019. 

Po vydání ověřeného usnesení příslušného orgánu budou zveřejněny výsledky 
dotačního programu. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 

15. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a finanční vypořádání dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy je 
přílohou č. 4 tohoto dotačního programu. Finanční vypořádání předloží příjemce 
dotace společně se závěrečnou zprávou do 30 dnů od ukončení termínu realizace, tj. 
do 30. 1. 2020. Vzor závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je přílohou č. 5 programu. 

Dotace bude podpořenému subjektu poskytnuta formou bezhotovostního převodu 
jednorázově na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě.  
 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 1030/ 6 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Petra Fünfkirchlerová, tel.: 475 657 590, e-mail: funfkirchlerova.p@kr-
ustecky.cz  

 

Příloha č. 1 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení de minimis  

Příloha č. 4 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace  

Příloha č. 5 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace  

 



Příloha č. 2 

 

 

  

Dotační program 
 „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ 

     

      

      

      

         

      Identifikační údaje žadatele  
     Název žadatele   
 

    Právní forma   
 

    IČ   DIČ   
 

            
 

    Sídlo (adresa)  žadatele 
 

    Ulice   Č.p/č.orient.   
 

    Obec   PSČ   
 

    Tel.   Mobil   
     

Fax   Email   
     

Webová stránka   
     

        
     

Registrace 
     

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového občanského zákoníku 
datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož 

rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající 
registraci):  

     

  
     

        
     

Bankovní spojení 
     

Název banky žadatele   
     

Číslo účtu žadatele   
     

Kód banky   
     

        
     

Osoby zastupující žadatele 
     

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 

 
    

        

 
    

        

 
    

        

 
    

        

 
    

 
 
   

 
    

Statutární zástupce (zástupci) 
 

    
Jméno, titul, funkce   

 
    

bod 9.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



Příloha č. 2 

 

Kontaktní adresa   

 
    

Telefon/Fax   

 
    

E-mail   

       

     Kontaktní osoba 
     Jméno, titul, funkce       
     Kontaktní adresa       
     Telefon/Fax       
     E-mail       
     

 

        Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 
     Osoba Výše podílu 
 

      Kč 
 

    

   
  

    Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby) 
 

    Osoba IČ Výše podílu 
 

        Kč 
 

    

  
   

    Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
     Název IČ Výše podílu 
         Kč 
      

       
            Požadovaná částka (výše dotace v Kč) 
            

Celkové náklady (Kč) 
Požadovaná dotace od 
Ústeckého kraje (Kč) 

Tj. % z celkových nákladů 

    
            

               

  
  

            
Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

 
         

  
          

Podpora de minimis           

Nehodící se variantu škrtněte: 
          



Příloha č. 2 

 

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 

18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 

24. 12. 2013, s. 1).           

B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  Proto bude 

dotace poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 

Evropské unie.           

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze l)  žádosti) 
          

 
          

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 

změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)           

 

Odůvodnění žádosti  
          

 
 
 

          

Územní působnost             
          

Doba, v níž má být dosaženo účelu  
          

Počet 
dobrovolnických 
hodin v roce 2018 

              

Název 
spolupracujících 
sociálních služeb 

              

 

 

    



Příloha č. 2 

 

Nedílné přílohy žádosti 
   

a) 
U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, ZL), a to 
v kopii, 

   
b) 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s 
dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv), a to v kopii, 

   c) 
Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to 
v kopii, 

   d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii, 

   

e) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči 
žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, a to v originále, 

   

f) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele 
či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále, 

   
g) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a 
to v originále, 

   

h) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků, a to v originále, 

   

i) 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Kraje, tzn. např., 
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále, 

   

j) 
Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, a to v originále, 

   

k)  

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících se tohoto projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále, 
    

l) 
Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále (viz vzorový formulář), 

   m)  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 

   
 

 
     

   



Příloha č. 2 

 

 

Žádost vyhotovil:   
   Datum vyhotovení žádosti:   
   

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

   

   
Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

   
    

    



Příloha č. 3  

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena 
exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 
skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 
splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 

bod 9.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



2 

 razítko, podpis 



Příloha č. 4 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

 

Název žadatele  

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ   

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 
  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo/Adresa IČ 

   

   

   

   

   

                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2  Více o propojeném podniku - v Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.prosince 2013 o použití článků 107 

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 
 

bod 9.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
 potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



3 
 

 souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
Tento souhlas uděluji správci7 a zpracovateli8, kterým je Ústecký kraj, pro všechny údaje obsažené 
v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom 
svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu 
  

  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

 
 

Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Příloha č. 5 

Stránka 1 z 7 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

„Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v živnostenském rejstříku u ……….  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

bod 9.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



 

strana 2 / 7 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 
na provoz dobrovolnického centra 

„Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ 

nebo „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/13Z/2018 
ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito 
Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
…….poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: 
……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
………………., pod UZ (účelovým znakem)…….,  za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku 2019.  

2. Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne………  

3. Dotace je poskytnuta na úhradu nákladů na provoz dobrovolnických center působících 
v Ústeckém kraji v souladu se Strategií podpory rozvoje dobrovolnictví Ústeckého kraje 
2019 – 2020. 

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v úředním věstníku EU č. L 352/1 dne  24. 
12. 2013. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uzvedl ve formuláři žádosti o dotaci 
a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše 
uvedeného nařízení Evropské komise – dle přílohy č. 1 smlouvy.  

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
 doba, v níž má být dosaženo účelu,  

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předložené aktivity, tedy na provoz dobrovolnického centra působícího v Ústeckém kraji.  

2. Termínem ukončení realizace projektu je 31. prosinec 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 



 

strana 3 / 7 

3. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů realizace aktivity, kterým je úhrada nákladů na provoz 
dobrovolnického centra. Za uznatelný je považován tento náklad vynaložený v termínu 
do 31. prosince 2019.   
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
Porušení rozpočtové kázně 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování aktivity, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu a jejich řádné 
a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé aktivity.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály účetních 
dokladů informací o tom, že aktivita je spolufinancována Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace aktivity. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 
Pokud byla aktivita realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy.  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace aktivity, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivity, 

- přínos aktivity pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení aktivity, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů aktivity, 

- přehled nákladů aktivity hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 



 

strana 4 / 7 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu. 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet aktivity a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

h) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
aktivity, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
aktivity poskytnuta, v případě, že se aktivita neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), 
je povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta.  

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 

a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se 

postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých 

podmínek čerpání dotace.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním 

řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a 

poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle §6 kontrolního řádu. 

 
n) Příjemce je povinen veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu písemně 

oznámit poskytovateli, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. Z důvodů 

změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné uzavírat dodatek 

ke Smlouvě.  

 
o) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 



 

strana 5 / 7 

předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta.  

   

 

 

 
 

Článek IV.  
 

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci aktivity nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 

je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost poskytovateli a vrátit 

poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých aktivita nebyla 

realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 

nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 

Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele 

je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce nevrátí poskytnuté 

finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu 

ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech a poskytovatel zahájí další kroky k 

jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě výpovědi smlouvy 

poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 



 

strana 6 / 7 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že aktivitu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání aktivity tj. do 31. 12. 2019: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci aktivity, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace aktivity) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací aktivity), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Varianta 1 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  

Varianta 2 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 5.  O poskytnutí 
dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 



 

strana 7 / 7 

     usnesením č. ………… ze dne ……………. 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman 
 
 
 

Příjemce 

  



Příloha č. 6

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Celkové příjmy:

Celkové zhodncení projektu:

Vratka dotace

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Celkový přehled financování

Celkem vráceno

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

Splnění účelu projektu v termínu: 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji" 

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

bod 9.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 025/66R/2019



Zpracoval: jméno a příjmení

1) Účetní sestavu nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2020.

Povinné přílohy:



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

1 

 

Metodika Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory 

poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu POSOSUK 2 
 

 

Obecné podmínky pro poskytování vyrovnávací platby 

 

a) Právní prostředí ČR 

Systém financování sociálních služeb v ČR je upraven množstvím právních předpisů. 

V následujícím přehledu jsou uvedeny ty, které jsou pro účely tohoto dokumentu nejdůležitější: 

České právní normy 

Oblast sociálních služeb je v českém právním systému upravena následujícími normami: 

Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Této oblasti se však dále dotýkají například i následující právní předpisy: 

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (oblast práva 

závazkového) 

Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (režim veřejnoprávních 

smluv) 

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

Oblast financování (poskytnutí finančních prostředků a kontroly) 

Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů 

Zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním 

rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhlášeka o finančním vypořádání) 

Veřejná podpora 

Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona 

o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 319/2006 Sb., o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti 

veřejné podpory a o změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů 

Veřejné zakázky 

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) Právní prostředí EU 

Sociální politika patří v Evropské unii mezi tzv. koordinované politiky. Jedná se tedy o oblast, 

kde členské státy přenesly svou působnost na orgány EU/ES jen částečně a jádro pravomocí 

zůstává v rukou národních vlád. 

 

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/66R/2019



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

2 

 

Oblasti sociálních služeb se však úzce dotýkají některé jiné oblasti, a to zejména pravidla 

pro fungování jednotného vnitřního trhu týkající se veřejné podpory a souvisejících témat 

(služby obecného hospodářského zájmu – „SOHZ“ nebo také „SGEI“, podpora de minimis). 

 

Právní předpisy upravující oblast veřejné podpory využitelné (aplikovatelné) pro podporu 

sociálních služeb jsou zejména následující (konkrétnímu významu a dopadům uvedených 

právních předpisů se věnujeme dále v textu): 

 

Základním právním předpisem je pro tuto oblast Smlouva o fungování evropské unie, v jejíchž 

článcích 107 – 109 je obsažena obecná úprava pravidel pro poskytování veřejné podpory; 

v článku 106 odst. 2 je pak obsažen právní základ pro možnost financování tzv. služeb 

obecného hospodářského zájmu. 

   

Služby obecného hospodářského zájmu 

Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby 

obecného hospodářského zájmu 

Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 

zájmu (dále též „Rozhodnutí EK“) 

Rámec Evropské unie pro státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby (tzv. Rámec SGEI) 

Sdělení Komise o použití pravidel Evropské unie v oblasti státní podpory na vyrovnávací platbu 

udělenou za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (Cílem Sdělení je vysvětlit 

základní pojmy při používání pravidel státní podpory na vyrovnávací platbu za závazek veřejné 

služby. Tento právní předpis lze označit za příručku základních informací pro objednatele a 

poskytovatele veřejných služeb.) 

Rozsudek Altmark 

 

Podpora de minimis 

(Předpisy, které jsou na území České republiky aplikovány od 1. 7. 2014) 

Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 

 

Studie realizované MPSV zabývající se dopady evropské legislativy na oblast poskytování 

sociálních služeb docházejí k následujícím závěrům1: 

 

Rozhodnutí EK výslovně v ustanovení čl. 2 odst. 1, písm. c) označuje služby, „jimiž  

se uspokojují sociální potřeby, například zdravotní a dlouhodobá péče, péče o děti, přístup 

na trh práce a opětovné začlenění do trhu práce, sociální bydlení a péče a sociální začleňování 

zranitelných skupin“ za skupinu služeb, u nichž lze při splnění dalších podmínek uvedených 

v Rozhodnutí EK, použít bez ohledu na výši podpory možnosti nenotifikovat veřejnou podporu 

Komisi. Jinými slovy, pokud veřejná podpora na tyto služby splňuje požadavky Rozhodnutí 

EK, není nutné programy (režimy) ani individuální podpory předem oznamovat Komisi. Tato 

                                                 
1 Pro účely této analýzy vycházíme z následujících oficiálních dokumentů MPSV: Posouzení dopadů nové 

legislativy EU v oblasti veřejné podpory službám obecného hospodářského zájmu na pravidla financování 

sociálních služeb v České republice (výstup projektu Podpora procesů v sociálních službách). 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

3 

 

skutečnost potvrzuje zvláštní postavení sociálních služeb mezi ostatními SGEI danou sociální 

potřebou, kterou mají tyto služby uspokojovat, i to, že mohou využívat oproti „běžným 

službám“ benevolentnějšího režimu veřejné podpory. Komise k tomu v bodu 11 Preambule 

konstatovala následující: „Nemocnice a podniky poskytující sociální služby, které jsou 

pověřeny úkoly obecného hospodářského zájmu, mají specifickou povahu, kterou je třeba 

zohlednit. Zejména je třeba brát v úvahu skutečnost, že za současných hospodářských 

podmínek a za současného stavu rozvoje vnitřního trhu mohou sociální služby potřebovat  

k pokrytí nákladů na veřejnou službu částku, která je vyšší než strop stanovený v tomto 

rozhodnutí. Vyšší částka vyrovnávací platby pro sociální služby tudíž s sebou nutně nepřináší 

větší riziko narušení hospodářské soutěže. Proto by podniky pověřené poskytováním sociálních 

služeb, včetně poskytování sociálního bydlení pro znevýhodněné občany nebo příslušníky 

sociálně méně zvýhodněných skupin, kteří nejsou z důvodů omezené solventnosti schopni 

získat bydlení za tržních podmínek, měly být rovněž osvobozeny od oznamovací povinnosti 

stanovené tímto rozhodnutím, i když vyrovnávací platba, kterou obdrží, přesahuje obecný limit 

pro vyrovnávací platby stanovený tímto rozhodnutím. Totéž by mělo platit  

pro nemocnice poskytující zdravotní péči, v příslušných případech včetně pohotovostních 

služeb a doplňkových služeb, které přímo souvisejí s jejich hlavními činnostmi, zejména  

v oblasti výzkumu. Sociálními službami, na které se vztahuje vynětí z oznamovací povinnosti, 

by měly být jasně vymezené služby, pokrývající sociální potřeby v oblasti zdravotní  

a dlouhodobé péče, péče o děti, přístupu na trh práce a opětovného začlenění do trhu práce, 

sociálního bydlení a péče o zranitelné skupiny a jejich sociálního začleňování.“ 

Komise tedy výslovně považuje „služby, jimiž se uspokojují sociální potřeby“ za a priori 

spadající pod regulaci veřejné podpory dle práva EU. 

Povinnost poskytovat finanční prostředky pro poskytovatele sociálních služeb v souladu 

s pravidly EU ukládá krajům zákon č. 313/2013 Sb., kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony. 

 

Veřejná podpora 

Příspěvky (podpory) poskytnuté poskytovatelům služeb, včetně sociálních služeb, mohou být 

považovány za nedovolenou veřejnou podporu ve smyslu práva EU, pokud splňují následující 

definiční znaky veřejné podpory EU dle čl. 107 odst. 1 SFEU, který zní: 

„Podpory poskytované v jakékoli formě státem nebo ze státních prostředků, které narušují nebo 

mohou narušit hospodářskou soutěž tím, že zvýhodňují určité podniky nebo určitá odvětví 

výroby, jsou, pokud ovlivňují obchod mezi členskými státy, neslučitelné s vnitřním trhem, 

nestanoví-li Smlouvy jinak” 

Nedovolená veřejná podpora je posuzována dle následujících definičních znaků: 

a) podpora poskytnutá v jakékoli formě, 

b) poskytnutá státem nebo ze státních (veřejných) prostředků, 

c) způsobem, který narušuje nebo může narušit hospodářskou soutěž tím, že zvýhodňuje 

určité podniky nebo určitá odvětví výroby, 

d) v míře, ve které může být dotčen obchod mezi členskými státy. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

4 

 

Pokud je daná sociální služba nehospodářské povahy, nepodléhá poskytnutá výhoda vůbec 

pravidlům vnitřního trhu a státy nejsou z hlediska práva EU nijak omezeny v jejím 

poskytování2.  

V případě, že daná sociální služba je hospodářské povahy, existuje zvláštní výjimka – zvláštní 

kategorie služeb, které jsou označovány jako tzv. služby obecného hospodářského zájmu 

(anglicky Services of General Economic Interest, zkratka SGEI). Jedná se o služby, které 

splňují podmínky stanovené v roce 2003 Evropským soudním dvorem v Rozsudku Altmark: 

a) subjekt, který je příjemcem vyrovnávací platby, musí být výkonem SGEI pověřen, a to 

jasně vymezeným způsobem, 

b) ukazatele pro kalkulaci výše vyrovnávací platby musí být stanoveny předem 

a objektivním způsobem, 

c) výše vyrovnávací platby nesmí překročit náklady vynaložené subjektem při plnění 

závazku veřejné služby po odečtení příslušných příjmů z tohoto závazku a přičtení 

přiměřeného zisku (nástroje proti překompenzaci) a 

d) 1) subjekt pověřený výkonem veřejné služby byl vybrán v rámci řízení o zadání veřejné 

zakázky umožňující vybrat zájemce schopného poskytovat tyto služby  

za nejmenších nákladů pro územně samosprávný celek nebo 

2) na základě analýzy nákladů, jež by na výkon veřejné služby vynaložil průměrný, 

řádně řízený podnik, jenž disponuje odpovídajícími technickými prostředky k plnění 

výkonu dané veřejné služby 

Pokud nejsou uvedené podmínky rozsudku Altmark splněny, nabízí se i další alternativy, 

jelikož kompenzace (vyrovnávací platba) může být shledána veřejnou podporou slučitelnou 

s vnitřním trhem (tedy legálně poskytnutou). Rozhodujícími právními předpisy jsou 

Rozhodnutí  EK a Rámec SGEI. 

Rozdíl mezi těmito právními akty spočívá v tom, že pokud jsou splněny podmínky Rozhodnutí  

EK (zejména limity pro jeho aplikaci), je kompenzace považována za veřejnou podporu 

slučitelnou s vnitřním trhem automaticky, bez nutnosti oznámení Komise. V případě, že 

vyrovnávací platba nesplňuje mezní hodnoty stanovené v Rozhodnutí  EK, je možné využít 

Rámce SGEI. V tomto případě je však nutné notifikovat opatření Evropské komisi, která bude 

posuzovat slučitelnost s vnitřním trhem s ohledem na podmínky v Rámci SGEI uvedené. 

Následné judikáty ESD (resp. SDEU) vedou k následující interpretaci a závěrům: 

a) veřejný sektor má poměrně rozsáhlé právo označit určitou službu jako službu obecného 

hospodářského zájmu, pokud je daná služba objektivně poskytována ve společném či 

veřejném zájmu 

b) požadavek na jasné vymezení kvantitativních (rozsah služeb a úplata) i kvalitativních 

povinností (kvalita služeb) v pověřovacím aktu 

c) požadavek na předem dané objektivní a transparentní parametry vyčíslení kompenzace, 

které jsou následně kontrolovatelné a které mají zajistit, aby provozovatel veřejné 

služby nebyl přeplácen 

d) požadavek, který stanoví, že úroveň nákladů je nejlépe zajištěna výsledkem otevřené, 

nediskriminační a transparentní hospodářské soutěže, v jejímž rámci je vybrán „nejlepší 

dodavatel“, a v případě, že takový proces neproběhl, určitým benchmarkingem nákladů 

vůči tzv. běžnému, řádně řízenému podniku. 

 

                                                 
2 Podle názoru Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (nicméně nepotvrzeného Komisí) by do této kategorie 

mohly spadat zejména „služby sociální prevence, které napomáhají zabránit sociálnímu vyloučení ohrožených 

osob, a služby odborného sociálního poradenství“. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

5 

 

Výjimky z obecného zákazu poskytovat veřejnou podporu jsou následující: 

 poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis do výše max. 200 tisíc EUR za tři roky 

nebo 

 podpora v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu za podmínky existence 

písemného pověření organizací k výkonu SGEI, které stanoví speciální limit podpory 

de minimis do výše 500 tisíc EUR za tři roky anebo 

 poskytnutí veřejných prostředků jako kompenzaci za výkon SOHZ dle Rozhodnutí EK, 

které stanoví podmínky, za jejichž splnění je vyrovnávací platba považována  

za veřejnou podporu slučitelnou s vnitřním trhem. Pověřovací akt musí mít náležitosti 

stanovené v čl. 4 Rozhodnutí EK, přičemž pro oblast sociálních služeb není dle čl. 2 

odst. 1 písm. c) stanoven žádný omezující limit celkové roční výše vyrovnávací platby. 

Při aplikaci těchto výjimek je třeba si uvědomit zásady zákazu kumulace podpor, které jsou 

následující: 

a) podporu v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu lze kumulovat 

s podporou de minimis podle Nařízení  Komise (EU) č. 1407/2013  

ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 708 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na podporu de minimis až do celkové výše 500 tisíc EUR za tři roky 

b) podporu v režimu Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití 

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou 

podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu nelze kumulovat 

s žádnou vyrovnávací platbou na tutéž službu obecného hospodářského zájmu (tj. 

s podporou poskytnutou zejména dle Rozhodnutí EK).  

Z uvedeného principu zákazu kumulace podpor vyplývá závěr, že poskytovatel sociální služby, 

kterému je nebo má být poskytována vyrovnávací platba, nesmí přijmout podporu podle 

Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 

o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby 

obecného hospodářského zájmu; v opačném případě mu nemůže být poskytnuta vyrovnávací 

platba na tutéž službu.  

 

Pověření poskytovatele sociálních služeb 

Aplikace těchto pravidel a postupů na financování sociálních služeb v kraji by měla tyto 

následky:3 

1) Provedení určitého výběru množiny poskytovatelů sociálních služeb v kraji v souladu 

s pravidly veřejných zakázek 

2) Finanční podpora z veřejných zdrojů má podobu vyrovnávací platby. Kalkulace této 

vyrovnávací platby musí být provedena předem, nicméně její vyúčtování se provádí 

až na konci stanoveného období dle skutečně vynaložených nákladů (a příjmů s nimi 

                                                 
3 Klíč financování sociálních služeb a analýza dopadů nového systému financování na proces plánování v úrovni 

Libereckého kraje i obcí, červenec 2013, zpracovatel: PBA Group, s.r.o. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

6 

 

souvisejících). To prakticky znamená, že kraj nebude reálně vědět, jaké budou jeho 

skutečné výdaje spojené s těmito platbami (může však stanovit maximální výši 

pro každého příjemce dotací) 

3) Parametry výpočtu vyrovnávací platby by měly být objektivní a transparentní (zároveň 

se připouští, že nemusí být známy veškeré podrobnosti nákladů před zahájením 

poskytování služby). Při kalkulaci vyrovnávací platby nejde o povahu nákladů u dané 

služby (např. platy, provoz apod.), ale o účel jejich vynaložení. Přípustné varianty 

obecně jsou: 

 

a. Stanovení kompenzace na bázi ceny za úkon, za cenu služby v jednom dni nebo za cenu 

péče založenou na odhadu jejich potenciálních uživatelů, například: počet seniorů 

přijatých do sociálního zařízení za jeden rok, počet dní strávených v sociálním zařízení 

v průběhu tohoto období 

b. Stanovení předem definované množiny nákladů souvisejících s poskytováním dané 

služby. Lze limitovat další výdaje určitou částkou dle konkrétního typu služby – 

koeficienty použít pro území apod., například: použité vybavení a platy sociálních 

pracovníků za jeden rok 

Čl. 4 Rozhodnutí EK upravuje náležitosti tzv. pověřovacího aktu. Poskytováním služby 

obecného hospodářského zájmu je dotčený podnik pověřen jedním nebo několika akty, jejichž 

formu si mohou upravit jednotlivé členské státy. V tomto aktu nebo aktech musí být uvedeny 

zejména tyto údaje:  

 náplň a trvání závazku veřejné služby  

 o který podnik, případně o které území se jedná  

 povaha jakýchkoli výhradních nebo zvláštních práv udělených podniku 

orgánem poskytujícím podporu  

 popis kompenzačního mechanismu a parametrů pro výpočet, kontrolu  

a přezkoumání vyrovnávací platby  

 opatření k zamezení a vrácení jakékoli nadměrné vyrovnávací platby  

 odkaz na toto rozhodnutí  

 

 

Část I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Ústecký kraj (dále jen “ÚK“) v návaznosti na ustanovení § 95 písm g) zákona  

č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o sociálních službách“) stanovuje pro účely dotačního řízení a pro účely posouzení žádostí 

o dotaci z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje v oblasti podpory poskytování 

sociálních služeb a požadavku na dotaci Metodiku Ústeckého kraje  

pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu 

POSOSUK 2 (dále jen „Metodika POSOSUK 2“). 

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

7 

 

2. Metodika POSOSUK 2 upravuje pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace, postup  

pro podání žádostí, pravidla a postup pro posouzení žádosti, hodnocení rozpočtu, 

požadavku na dotaci, stanovení maximální výše dotace. Metodika POSOSUK 2 dále 

obsahuje informace o stanovení vyrovnávací platby a maximální výše podpory. Na 

příspěvkové organizace ÚK se tato Metodika POSOSUK 2 vztahuje obdobně. 

 

3. Finanční podpora na sociální službu bude poskytnuta formou „dotace“ na základě Smlouvy 

uzavřené s krajem. Finanční podpora bude příspěvkovým organizacím obcí poskytnuta 

prostřednictvím účtu zřizovatele. Příspěvkovým organizacím kraje, které též mohou žádat 

o poskytnutí finanční podpory, bude vypočtená finanční podpora do jejich rozpočtů 

poskytována prostřednictvím rozpočtu zřizovatele v souladu s § 28 odst. 4 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“)  

na jejich běžné účty. 

 

4. Finanční prostředky budou poskytnuty z projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 2“, registrační číslo: CZ.03.2.60/0.0/0.0/ 15_005/0005703, financovaného na základě 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ005-871-15/2016 o poskytnutí dotace z Evropského 

sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost  

a ze spoluúčasti příjemce, tedy Ústeckého kraje. Rozpad zdrojů financování dle Výzvy 

Operačního programu Zaměstnanost – EU 85 %, tj. 223 125 000 Kč, státní rozpočet  

10 %, tj. 26 250 000 Kč, Ústecký kraj 5 %, tj. 13 125 000 Kč. 

  
5. Finanční podpora na sociální služby z dotace musí být poskytnuta v souladu s Rozhodnutím 

EK. 

 

 

Část II. 

Zaměření podpory, účel dotace 

 

1. Dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje se poskytuje k financování 

běžných výdajů, které souvisejí s poskytováním sociálních služeb v souladu  

se zpracovaným Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém  kraji (dále 

jen „SPRSS ÚK“), resp. s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 

rok, zpracovaným v souladu s § 95 zákona o sociálních službách, poskytovatelům 

sociálních služeb, kteří jsou součástí Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále 

jen „Základní síť kraje“).  

 

2. Dotace na poskytování sociálních služeb se poskytuje na financování základních druhů 

a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při poskytování 

sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby.   

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

8 

 

Část III. 

Vymezení některých pojmů 

 

1. Dotací se rozumí finanční prostředky z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu 

Ústeckého kraje poskytnuté právnickým nebo fyzickým osobám na stanovený účel, a to  

v rámci a za podmínek této Metodiky POSOSUK 2 a programu POSOSUK 2.  

 

2. Poskytovatelem sociální služby se rozumí fyzická nebo právnická osoba, které bylo vydáno 

rozhodnutí o registraci, a právnická a fyzická osoba uvedená v § 84 odst. 5 zákona o 

sociálních službách (poskytování sociálních služeb ve zdravotnických zařízeních ústavní 

péče).  

 

3. Žadatelem se rozumí ten poskytovatel sociální služby, který splňuje podmínky pro podání 

žádosti (tzv. způsobilý žadatel) a podáním žádosti se uchází o dotaci z prostředků 

Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost,  

státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje na podporu poskytování sociální služby.  

 

4. Programem POSOSUK 2 se rozumí dotační program (dle § 10c zákona o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů) Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2 

(dále jen „POSOSUK 2“), jehož podmínky jsou schvalovány Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje a v jehož rámci jsou poskytovány dotace poskytovatelům sociálních služeb  

za účelem spolufinancování sociálních služeb.  

 

5. Poskytovatelem dotace se rozumí Ústecký kraj (dále jen „Poskytovatel“), který poskytuje 

finanční prostředky z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje  

dle § 95 písm. g) zákona o sociálních službách, vyhlašuje a určuje podmínky pro jejich 

poskytování a rozhoduje o účelu jejich vynakládání. V jeho rámci plní příslušné úkoly  

a funkce odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“).  

 

6. Příjemcem dotace se rozumí poskytovatel sociální služby, v jehož prospěch bylo 

o poskytnutí dotace poskytovatelem dotace rozhodnuto (dále jen „Příjemce“).  

 

7. Žádostí o dotaci (dále jen „Žádost POSOSUK 2“) se rozumí žádost poskytovatele 

sociálních služeb o dotaci z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje podaná 

do dotačního programu POSOSUK 2, kterou poskytovatel sociálních služeb podává 

prostřednictvím k tomu určených formulářů, přičemž k tomu, aby byla Žádost POSOSUK 

2 způsobilá posouzení, musí splňovat náležitosti § 10a odst. 3  zákona  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, musí být vyplněny všechny k tomu určené 

části žádosti a doplněny veškeré povinné přílohy.  

 

8. Hodnotitelem krajského úřadu se rozumí kompetentní pracovník, který disponuje znalostmi 

o průběhu poskytování sociálních služeb, má adekvátní znalosti o financování sociálních 

služeb a ekonomických aspektech poskytování sociálních služeb a musí být seznámen s 

obsahem této metodiky, podle jejíchž ustanovení při hodnocení postupuje.  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

9 

 

9. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb se rozumí dokument, kterým jsou 

deklarovány priority v rozvoji sociálních služeb na území regionu, a to v souladu 

s ustanoveními § 3 písm. h) a § 95 písm d) zákona o sociálních službách.  

 

10. Neoprávněným použitím peněžních prostředků se rozumí jejich výdej, jehož provedením 

byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, rozhodnutím, nebo porušení 

podmínek, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, 

nelze-li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity.  

 

11. Zadržením peněžních prostředků se rozumí porušení povinnosti vrácení prostředků 

poskytnutých z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje ve stanoveném 

termínu.  

 

12. Maximální výše dotace je stanovena jako požadovaná výše dotace snížená o nadhodnocené 

náklady a o náklady v rozpočtu, na které nelze finanční prostředky z dotace čerpat (viz. 

neuznatelné náklady).  

 

13. Vyrovnávací platba je definována jako celková výše prostředků z veřejných rozpočtů, 

kterou konkrétní služba potřebuje k dokrytí svých provozních potřeb. Je vypočtena jako 

rozdíl vypočtených, místně obvyklých nákladů a výnosů.  

Vypočtená výše vyrovnávací platby je pro daného poskytovatele a daný rok hodnotou 

maximální výše podpory, kterou může získat z veřejných rozpočtů.   

14. Smlouvou o poskytnutí finanční podpory se rozumí smlouva o poskytnutí finanční podpory 

z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje poskytovateli sociálních 

služeb na podporu sociálních služeb poskytovaných dle zákona o sociálních službách, která 

je uzavřena v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

na základě níž a při splnění v ní stanovených podmínek bude žadateli (Příjemci) poskytnuta 

dotace ve výši Maximální výše podpory.  

15. Průběžnou zprávou o realizaci se rozumí zpráva obsahující popis realizace předmětu plnění 

za dané monitorovací období v předepsané struktuře. 

16. Roční zpráva o realizaci nahrazuje Průběžnou zprávu o realizaci v posledním sledovaném 

období kalendářního roku. Mimo popis realizace předmětu za dané monitorovací období, 

obsahuje shrnutí plnění celého kalendářního roku a předešlých sledovaných obdobích 

v předepsané struktuře. Součástí Roční zprávy o realizaci je i vyúčtování Vyrovnávací 

platby. 

17. Závěrečná zpráva o realizaci doplňuje Roční zprávu o realizaci v posledním sledovaném 

období plnění Smlouvy. Mimo popis realizace předmětu za dané monitorovací období, 

obsahuje celkové shrnutí plnění Smlouvy v předepsané struktuře.. 

 

18. Indikátory jsou nástroje pro měření cíle výkonu sociální služby.  

 

19. Podpořenou osobou (účastníkem projektu) se rozumí osoba, která má přímý prospěch  

z intervence Evropského sociálního fondu, která může být jednoznačně identifikována 

(jménem, příjmením, bydlištěm a datem narození) a pro něž jsou vyčleněny konkrétní 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

10 

 

výdaje. Jiné osoby za účastníky považovány nejsou. Osoby se zapisují do systému IS ESF 

2014+ s využitím jména, příjmení, bydliště a data narození (osoby, které nejsou 

identifikovány do této míry detailu, nemohou být započteny mezi podpořené osoby).  

 

20. Systémem IS ESF 2014+ se rozumí Informační systém využívaný k monitorování 

podpořených osob. 

 

21. Bagatelní podpora - za osobu, která má z podpořeného projektu přímý prospěch, je 

považována pouze osoba, která se účastní činností realizovaných v rámci podpořeného 

projektu pro cílové skupiny a u níž rozsah jejího zapojení do podpořeného projektu 

překročí tzv. bagatelní podporu.  

Bagatelnost podpory - je stanoven limit, že účastníkem/podpořenou osobou z hlediska 

indikátorů, je pouze osoba, která:  

a) získala v projektu Operační program Zaměstnanost podporu v rozsahu minimálně 

40 hodin (bez ohledu na počet dílčích podpor, tj. počet dílčích zapojení  

do projektu) a zároveň   

b) alespoň 20 hodin z podpory, kterou osoba v daném projektu OPZ získala, nemá 

charakter elektronického vzdělávání  

Pro výpočet limitu bagatelní podpory se rozumí „hodinou“ hodina v délce 60 minut. 

 

 

Část IV. 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace náleží 

do pravomoci Zastupitelstva ÚK. Dotace jsou poskytovány na základě § 10a zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  

 

2. Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než jaká odpovídá maximální výši podpory 

stanovené v souladu s pravidly části VII. Metodiky POSOSUK 2. V případě, že v Žádosti 

POSOSUK 2 žadatel požádá o dotaci nižší než představuje maximální výše podpory určená 

dle předchozí věty, bude poskytovateli sociálních služeb (žadateli) vyplacena dotace  

ve výši uvedené v Žádosti POSOSUK 2.  

 

3. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který 

má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci). Žádost POSOSUK 2 nelze podat 

a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních 

služeb (registraci).  

Dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, která je v době rozhodnutí o přidělení 

dotace součástí Základní sítě kraje a zároveň je pověřena k poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu.  

 

4. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace jím 

poskytovaných sociálních služeb na území ÚK. Uvedené subjekty musí vykonávat činnost 

v oblasti poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé 

sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách).  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

11 

 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají závazky 

po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám. Tato 

skutečnost musí být poskytovatelem sociální služby deklarována formou čestného 

prohlášení při podání Žádosti POSOSUK 2 (viz část V. odst. 6 Metodiky POSOSUK 2,  

tj. toto čestné prohlášení je součástí Žádosti POSOSUK 2).  

 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy:  

a) originály nebo úředně ověřené kopie originálů dokladů ne starších 3 měsíců v den 

doložení těchto dokladů Poskytovateli dotace, ve kterých místně příslušný finanční úřad 

a okresní správa sociálního zabezpečení a všechny zdravotní pojišťovny potvrdí 

skutečnost, že žadatel u těchto orgánů nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 

(bezdlužnost), 

b) úředně ověřené kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 

k vykonávané činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací 

listinu, výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku apod.; nelze-li 

tyto skutečnosti ověřit z veřejně přístupných zdrojů), 

c) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu 

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto 

skutečnosti ověřit z veřejně přístupných zdrojů) současně s dokladem osvědčujícím 

oprávnění zástupce zastupovat subjekt navenek, 

d) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj nevyplývá 

z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto skutečnosti ověřit z veřejně přístupných 

zdrojů), 

e) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení 

peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových organizací obcí 

rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

f) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě výše přiznané 

dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 1  Metodiky POSOSUK 2, 

g) směrnici (předpis), která stanovuje podmínky uplatňování správní režie u žadatele. Tato 

povinnost je vyžadována pouze v případě, kdy žadatel uplatňuje správní režii z dotace. 

Příjemce dotace, kterému nebyla přidělena dotace v rámci programu „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji“, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až g). Příjemce 

dotace, kterému byla přidělena dotace v rámci programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji (byla s ním uzavřena smlouva), dokládá povinně přílohy uvedené pod 

písmenem a) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat v případě, že u příloh uvedených pod 

písmeny b), c), d), e) a g) uložených ve složce na odboru sociálních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje nedošlo ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným prohlášením. 

7. Předložení dokladů uvedených v odst. 6 písm. a) tohoto článku není vyžadováno u žadatelů, 

kterým nevzniká zákonná povinnost plnit skutečnosti, jejichž potvrzení je vyžadováno. 

V takovém případě žadatel čestným prohlášením potvrdí, že nemá zákonnou povinnost 

k úhradám závazků ve prospěch finančního úřadu, správy sociálního zabezpečení a 

zdravotní pojišťovny. 

8. Žadatel může předložit potřebné doklady formou neověřených kopií v případě, 

že administrátorovi osobně doloží originály nebo úředně ověřené kopie originálů těchto 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

12 

 

dokladů k ověření shody nebo v případech, kdy lze veškeré listiny nebo údaje zjistit nebo 

ověřit z veřejně přístupných zdrojů. 

9. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 tohoto článku 

(s výjimkami uvedenými v odst. 7 a 8 tohoto článku), nebude s ním smlouva uzavřena.  

 

10. Dotace je poskytována bezhotovostně, v zálohách a vyplácena v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a. poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními samosprávnými 

celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b. příspěvkovým organizacím zřizovanými obcemi – platebním poukazem na běžné účty 

zřizovatele,  

c. příspěvkovým organizacím zřizovaným poskytovatelem dotace na jejich běžné účty.  

 

11. Dotace je poskytována žadatelům na základě Žádosti POSOSUK 2 poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje. Žádost 

POSOSUK 2 musí být zpracována a podána výlučně prostřednictvím předepsaných 

formulářů.  

 

12. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně nutných nákladů 

provozované sociální služby.  Dotace se neposkytuje na zajištění fakultativních činností (§ 

35 odst. 4 zákona o sociálních službách). V Žádosti POSOSUK 2 v rozpočtu služby 

žadatel uvádí pouze náklady na základní činnosti služby stanovené zákonem  

o sociálních službách pro příslušný druh služby. 

 

13. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným právnickým nebo 

fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou s realizací činností, na které byly 

prostředky uvolněny.  

 

14. Příjemce smí prostředky dotace použít pouze na úhradu nákladů na poskytování základních 

druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při 

poskytování sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby podle zákona o sociálních 

službách. 

 

15. Finanční prostředky z dotace lze čerpat pouze na výdaje časově a věcně související 

s obdobím, na který je dotace poskytnuta.  

 

16.  Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (viz také Specifická část pravidel  

pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými a případně také 

s nepřímými náklady): 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb, 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 

použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40 000 Kč, dlouhodobým 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

13 

 

nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden 

rok a vstupní cena vyšší než 60 000 Kč,  

d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích 

období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato 

plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní 

připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, dary 

k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 

využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb,  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu4požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek cenných 

papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje 

spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní 

poplatky,  

j) výdaje, které nelze účetně doložit,  

k) mzdové/platové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové/platové 

náklady uvedené v SPRSS (výdaje překračující limitní částky, které kraj může stanovit 

pro jednotlivé položky uznatelných nákladů). Limitní částka nesmí být překročena  

u jednotlivých zaměstnanců v průměru za celý rok dle pracovních pozic,  výše úvazku  

a případného zahájení a ukončení pracovního poměru. Za limitní částku se považuje 

superhrubá mzda. 

 

Další uznatelné a neuznatelné náklady jsou konkrétněji vymezené Poskytovatelem v příloze 

číslo 4 Metodiky a jsou pro Příjemce závazné. 

 

17. Pro příjemce dotace je též závazná „Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

OPZ pro projekty se skutečně vzniklými a případně také s nepřímými náklady“  

a to včetně přehledu obvyklých cen a výše mezd/platů pro komodity/pracovní pozice, které 

se v projektech podpořených z Evropského sociálního fondu objevují nejčastěji (zveřejněno 

na portálu www.esfcr.cz). V případě nejasností, zda se jedná o náklad oprávněný nebo 

neoprávněný, dává závazné stanovisko odbor sociálních věcí KÚÚK.  

 

18. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období realizace 

programu POSOSUK 2, s výjimkou zahrnutí souvisejících nákladů – osobní náklady, 

nájemné, energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do konce kalendářního 

                                                 
4 Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

14 

 

měsíce následujícího po ukončení účinnosti Smlouvy, neurčí-li Smlouva o poskytnutí 

dotace jinak.  

 

19. Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Při stanovení výše dotace se zohledňuje 

úhrada ze strany uživatelů za základní činnosti sociální služby (pozn. pouze v případě 

sociálních služeb poskytovaných za úhradu od uživatelů sociální služby podle zákona 

o sociálních službách), úhrada ze zdravotního pojištění za poskytovanou zdravotní péči 

v případě služeb uvedených v § 36 zákona o sociálních službách (s úhradou z veřejného 

zdravotního pojištění za poskytovanou zdravotní péči se počítá i v případě sociálních služeb 

poskytovaných ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče) a výše finančních transferů 

poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů (mimo výše uvedených úhrad). 

Způsob zohlednění úhrad od uživatelů, úhrad ze zdravotního pojištění a transferů 

poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů při stanovení výše dotace určí 

Poskytovatel  při vyhlášení dotačního řízení.  

 

 

Část V. 

Žádost poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace 

 

1. Dotace na příslušný kalendářní rok se poskytuje na základě žádosti poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí finanční podpory z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu 

Ústeckého kraje. Žádost POSOSUK 2 poskytovatel sociální služby vyplní a podá 

prostřednictvím předepsaných formulářů.  

 

2. Žádosti POSOSUK 2 mohou být poskytovatelem přijímány ve více termínech dotačního 

řízení. Jedná se o termín řádný a mimořádný. Mimořádný termín pro podávání Žádostí 

POSOSUK 2 je určen pro žadatele, kteří poskytují nově registrované sociální služby nebo 

služby, u nichž došlo ke změnám v registraci (např. navýšení kapacit) nebo služby, které 

splňují podmínky pro vstup do projektu, ale doposud v něm nejsou zařazeni.  

 

3. Pokud bude v mimořádném termínu dotačního řízení podána taková Žádost POSOSUK 2, 

která neodráží výše uvedené změny registrace, bude tato Žádost z dotačního řízení 

vyřazena.  

 

4. Každý poskytovatel sociální služby podává v jednom termínu pouze jednu Žádost 

POSOSUK 2. 

 

5. Žádost obsahuje tyto údaje: 

a) identifikační údaje o právnické osobě – poskytovateli sociální služby (název, popřípadě 

obchodní firmu, sídlo, telefon, e-mail, formu právní subjektivity, IČ, informaci o tom, 

zda je organizace plátcem DPH, statutární orgán, uvedení kontaktní osoby, číslo účtu a 

označení banky, u které je účet veden), 

b) požadovanou částku, 

c) účel, na který žadatel chce dotaci použít, 

d) dobu, v níž má být dosaženo účelu, 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

15 

 

e) odůvodnění Žádosti, 

f)  identifikaci 

1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení, 

2. osob s podílem v této právnické osobě, 

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu,  

g) seznam případných příloh Žádosti POSOSUK 2, 

h) den vyhotovení Žádosti POSOSUK 2 a podpis osoby zastupující žadatele, v případě 

zastoupení na základě plné moci i plnou moc, 

i) údaje o poskytované sociální službě, na kterou je požadována dotace z prostředků 

Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, 

státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje: 

a. číslo registrace sociální služby – identifikátor, 

b. název sociální služby, 

c. druh a skupina sociální služby, 

d. forma poskytování sociální služby 

e. cílová skupina uživatelů sociální služby, 

f. věková struktura uživatelů sociální služby, 

g. místo poskytování sociální služby, 

h. působnost sociální služby, 

i. období poskytování sociální služby, 

j. kapacita sociální služby, 

k. stanovení hodnot indikátorů, 

l. zdůvodnění žádosti POSOSUK 2, 

m. personální zajištění poskytované sociální služby ve struktuře podle zákona 

o sociálních službách a v členění – pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, 

dohody o pracovní činnosti, 

n. rozpočet sociální služby, 

o. zdroje financování sociální služby. 

 

Povinnou přílohou Žádosti POSOSUK 2 jsou tyto dokumenty: 

 

a) u právnických osob: 

─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská 

smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů); 

─ doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 

registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 

dokladů); 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);  

c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

16 

 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 

trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; 

─ u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení  

a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 

splatnosti; 

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž  

za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 

prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 

posečkání úhrady dlužných závazků; 

─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že 

bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 

finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

d) přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je žadatel zapojen (příloha č. 2 

Metodiky). 

 

V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 

dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ v loňském  nebo 

letošním roce a ta mu byla přidělena (byla s ním uzavřena Smlouva), dokládá pouze 

přílohy uvedené pod písm. e) až k).   

 

Vzor čestného prohlášení dle bodu e) až i) je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje 

www.kr-ustecky.cz.  

 

6. Poskytovatel sociální služby je povinen v Žádosti POSOSUK 2 řádně vyplnit všechny 

povinné údaje.  

 

7. Žádost POSOSUK 2 lze vyplnit a podat na příslušnou sociální službu určenou číslem 

registrace sociální služby (identifikátorem) v rámci ÚK pouze jedenkrát, a to v termínech 

uvedených při vyhlášení dotačního řízení na příslušný rok. Mimo tyto termíny nelze Žádost 

POSOSUK 2 vyplnit a podat.  

 

8. Žádosti POSOSUK 2 vyplněné a podané jiným způsobem než prostřednictvím k tomu 

určených formulářů nebudou zařazeny do dotačního řízení kraje pro příslušné období.  

9. Podání Žádosti POSOSUK 2 nelze považovat za příslib poskytnutí dotace na příslušné 

období. 

 

10.  Informace týkající se obsahu Žádosti POSOSUK 2 a uznatelných nákladů lze v průběhu 

zpracování Žádosti POSOSUK 2 získat na KÚÚK - odbor sociálních věcí, oddělení 

plánování a rozvoje služeb. 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

17 

 

Část VI. 

Posouzení Žádosti POSOSUK 2 poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace 

a stanovení návrhu výše dotace 

1. Posouzení Žádostí POSOSUK 2 provádí a návrh výše dotace stanoví zaměstnanci odboru 

sociálních věcí KÚÚK.  

2. Posouzení je prováděno samostatně v případě každé jednotlivé sociální služby, na kterou je 

v rámci Žádosti POSOSUK 2 požadována dotace.  

Obecná východiska pro poskytnutí dotace:  

a. dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, na kterou má poskytovatel sociální 

služby oprávnění k poskytování (registraci) – § 78 a následující zákona o sociálních 

službách,  

b. dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, jejíž potřebnost je vyjádřena 

ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb kraje.  

3. Předložený rozpočet je porovnáván se skutečným  rozpočtem předchozího roku a s výkazy 

z výkaznictví MPSV; je porovnávána kapacita sociální služby, průměrné náklady, mzdy 

apod. 

4. Za maximálně přípustný je považován meziroční nárůst rozpočtu do 10 % při stejné 

kapacitě sociální služby. Meziroční navýšení rozpočtu nad 10 % musí být v Žádosti 

POSOSUK 2 řádně zdůvodněno, po individuálním posouzení může dojít k jeho krácení až 

do výše přípustného meziročního nárůstu.  

5. Při meziročním navýšení kapacity služby je přípustné proporcionální navýšení rozpočtu. 

Navýšení kapacity musí být v souladu se SPRSS ÚK, se Základní sítí kraje a musí být 

zapsáno v registru poskytovatelů sociálních služeb. K financování navýšené kapacity je 

přistupováno stejně jako k financování nových služeb. 

 

Část VII. 

Postup při stanovení vyrovnávací platby a maximální výše podpory 

poskytovatelům sociálních služeb 

1. Vyrovnávací platba  

Vyrovnávací platba je definována jako celková výše prostředků z veřejných rozpočtů, kterou 

konkrétní služba potřebuje k dokrytí svých provozních potřeb. Je vypočtena jako rozdíl 

vypočtených místně obvyklých nákladů a výnosů. Do veřejných zdrojů nejsou započítávány 

úhrady od uživatelů služeb a úhrady od zdravotních pojišťoven. 

 

Vypočtená výše vyrovnávací platby je pro daného poskytovatele služeb a daný rok hodnotou 

maximální výše podpory z veřejných zdrojů. Skutečná výše vyrovnávací platby se stanovuje na 

základě reálně vykázaných výnosů a nákladů daného poskytovatele. 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

18 

 

Vyrovnávací platba je vypočtena: 

 

Vyrovnávací platba = náklady služby – výnosy služby  

Maximální výše podpory 

Maximální výše podpory je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (ambulantní  

a terénní forma služby) stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 

pracovníka a povinného podílu spolufinancování služby a případně úhrad od uživatelů služby.  

 

Maximální výše podpory je v případě služeb sociální prevence a sociální péče (pobytová forma 

služby a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou) stanovena jako rozdíl celkových 

obvyklých nákladů na lůžko a povinného podílu spolufinancování služby a obvyklé úhrady 

od uživatelů služby, případně úhrad od zdravotních pojišťoven. 

 

Za účelem výpočtu maximální výše podpory a vyrovnávací platby jsou sociální služby dle 

svého charakteru rozděleny do 4 skupin. Pro každou skupinu je vždy aplikován shodný 

mechanismus výpočtu.  

 

Skupiny sociálních služeb: 

 

1. služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství – ambulantní a terénní 

forma služby (nezahrnují se úhrady od uživatelů), 

2. služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby a služba tísňové péče, 

3. služby sociální prevence – pobytová a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou, 

4. služby sociální péče – pobytová forma služby. 

1. Náklady 

Metodika výpočtu místně obvyklých nákladů 

Výpočet místně obvyklých nákladů vychází z analýzy nákladů jednotlivých druhů sociálních 

služeb v kraji. Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní činnosti služby 

poskytované s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak osobní, tak provozní náklady 

(režie) služby. 

 

Maximální výše podpory je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti 

kraje. V případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se  

maximální výše podpory podle skutečného rozsahu služby, specifikovaného v Žádosti 

POSOSUK 2. 

 

Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Povinný podíl spolufinancování služby z jiných 

zdrojů je pro poskytovatele sociálních služeb s ohledem na možnosti financování jednotlivých 

druhů služeb z jiných zdrojů stanoven ve výši 8 %, vyjma sociálních služeb ve skupině 1,  

u nichž je podíl financování z jiných zdrojů stanoven na 5 %, tzn., dotace z rozpočtu Ústeckého 

kraje v rámci programu POSOSUK 2 tvoří maximálně 92 %, vyjma sociálních služeb ve 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

19 

 

skupině 1, u nichž dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci programu POSOSUK 2 tvoří 

maximálně 95% z celkových nákladů sociálních služeb zahrnutých v Žádosti. Do jiných zdrojů 

se započítávají veškeré ostatní zdroje financování služby, zejména se jedná o prostředky 

z veřejných rozpočtů (včetně příspěvku zřizovatele), dále také např. o granty, vlastní zdroje, 

prostředky fondů u příspěvkových organizací, o úhrady od uživatelů služby a úhrady od 

zdravotních pojišťoven, příspěvky od Úřadu práce ČR, z resortů státní správy, strukturálních 

fondů atd.  

 

Základní vymezení pro skupinu 1 a 2: 

 

Při výpočtu se do úvazků pracovníků v přímé péči zahrnují pracovníci pracující u poskytovatele 

sociální služby (žadatele) ve službě na pracovní smlouvu, dohodu o pracovní činnosti a dohodu 

o provedení práce. V případě dohody o provedení práce se přepočítá prováděná práce 

v hodinách na její odpovídající hodnotu v úvazcích.5 Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní 

poměr na základě obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), pak se odpovídající 

hodnota úvazku do výpočtu maximální výše podpory nezahrnuje.  

Do výpočtu se zahrnují plánované úvazky všech pracovníků uvedených v Žádosti POSOSUK 

2, maximálně však do výše úvazků uvedených v Základní síti kraje. 

Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé péči a k nim odpovídající úvazek ve velikosti 0,3 

úvazku dalších pracovníků. Tedy na jeden úvazek pracovníka v přímé péči připadá 0,3 úvazku 

ostatních pracovníků. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 písm. 

a) až e) zákona o sociálních službách6. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, vedoucí 

služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a asistenční pozice, 

účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál (údržba, úklid, apod.). 

 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na úvazek pracovníka v přímé péči měsíčně 

pro jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům  

na jednotlivé druhy služeb. Tato hodnota vyjadřuje celkové náklady na 1 pracovní úvazek 

pracovníka v přímé péči, tzn. osobní i provozní náklady služby (včetně režií). 

 

Základní vymezení pro skupinu 3 a 4: 

 

V případě výpočtu na služby sociální prevence a péče s lůžkovou kapacitou jsou celkové 

obvyklé náklady služby kalkulovány na lůžka, nikoli na pracovní úvazky. 

                                                 
5 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je žádána podpora, se 

přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má vykonat práci na DPP v rozsahu 300 hodin 

v průběhu roku 2019, odpovídající výše úvazku je 0,149, tj. 300 hodin/2008 hodin (fond pracovní doby pro rok 

2019 bez svátků v případě 8 hodinové pracovní doby)). 
6 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost - a) sociální pracovníci, b) pracovníci v sociálních 

službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní poradci a další odborní 

pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.     j 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

20 

 

Do výpočtu se zahrnují plánované kapacity – lůžka, uvedené v Žádosti, maximálně však  

do kapacity – lůžek, zahrnutých v Základní síti kraje. 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den.  Do výpočtu dále 

vstupuje počet dnů, ve kterém je služba v roce poskytována a kapacita služby (počet lůžek), 

tzn. do výpočtu vstupuje počet plánovaných lůžkodnů.   

 

2. Výnosy 

Vypočtené výnosy jsou součtem vypočtených výnosů v jednotlivých oblastech činnosti.  

 

Základní vymezení pro skupinu 1: 

 

Pro služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství není počítáno s úhradami, 

jelikož se jedná o sociální služby poskytované bez úhrady. Zde je počítáno jen s povinným 

podílem spolufinancování služeb z jiných zdrojů.  

 

Základní vymezení pro skupinu 2: 

 

Ambulantní a terénní služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu  

od uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte jako součin hodinové sazby * počet hodin 

přímého výkonu služby na jednoho pracovníka v přímé péči v sociálních službách * počet 

pracovníků v přímé péči v sociálních službách. 

 

V případě pečovatelské služby a osobní asistence se výnosy nepočítají z úvazků sociálních 

pracovníků. 

 

Hodinová sazba byla stanovena ve výši 100 Kč. Počet hodin přímého výkonu a sazby 

pro jednotlivé služby jsou počítány dle následující tabulky: 

 

Druh služby Počet hodin přímého výkonu Hodinová sazba 

§ 39 – osobní asistence 1 200 100 Kč 

§ 40 – pečovatelská služba 1 200 100 Kč 

§ 42 – průvodcovské a předčitatelské 

služby 

1 200 100 Kč 

§ 43 – podpora samostatného bydlení 1 200 100 Kč 

§ 44 – odlehčovací služby 1 200 100 Kč 

§ 45 – centra denních služeb 1 200 100 Kč 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

21 

 

§ 46 – denní stacionáře 1 200 100 Kč 

Pozn. Celkový fond pracovní doby na jednoho pracovníka je v roce 2019 při stanovené týdenní pracovní 

době 40 hodin (bez placených svátků) 2 008 hodin ročně. Dále předpokládáme, že pracovník pracující 

na celý úvazek věnuje 60 % fondu pracovní doby přímo klientovi. Pak tento údaj představuje 1 205 

hodin, resp. 1 200 hodin po zaokrouhlení.   

 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  
 

Základní vymezení pro skupinu 3: 

 

Pobytové služby sociální prevence jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby. 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů 

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a případně stravu u jednotlivých druhů 

služeb.  

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den (v případě nocleháren fakticky 

za 1 lůžko na noc). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 90 %. 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

 

Základní vymezení pro skupinu 4: 

 

Pobytové služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od uživatelů 

služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů služby, a pokud je 

uživatelům služby poskytována zdravotní péče (ošetřovatelská péče) podle § 36 zákona 

o sociálních službách, a to prostřednictvím vlastních zaměstnanců zařízení, zohledňují 

se i plánované úhrady z veřejného zdravotního pojištění. Toto platí také pro sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče.  

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů  

za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených prováděcí 

vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a stravu u jednotlivých druhů služeb  

a úhrada za péči stanovená dle zákona o sociálních službách.   

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den. 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven se odečítají v případě služeb - domovy pro osoby 

se zdravotním postižením, týdenní stacionáře, domovy pro seniory, domovy se zvláštním 

režimem a sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, je-li 

zdravotní péče zajišťována vlastními zaměstnanci poskytovatele služby (je-li zdravotní péče 

poskytovatelem sociálních služeb zajišťována např. zabezpečením externího dodavatele apod., 

příjmy od zdravotních pojišťoven se nezohledňují). 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven jsou určeny jako průměrná hodnota v návaznosti  

na počet lůžek a strukturu uživatelů služby podle stupňů závislosti pro účely příspěvku na péči 

(zohledňují se pouze v případě uživatelů ve stupni III. nebo IV. příspěvku na péči). 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

22 

 

Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti příspěvku na péči, 

je pro účely tohoto řízení stanovena na 3 000,- Kč/měsíc (100 Kč/den). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 95 %. 

Dále je počítáno s povinným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  

 

3. Výpočet vyrovnávací platby (VP)  

 

3.1 Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální prevence a odborného sociálního 

poradenství – ambulantní a terénní forma služby  

Druhy služeb7: 

 odborné sociální poradenství,  

 raná péče,  

 telefonická krizová pomoc,  

 tlumočnické služby,  

 krizová pomoc,  

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi,  

 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením,  

 terénní programy,  

 kontaktní centra, 

 nízkoprahová denní centra, 

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež,  

 intervenční centra, 

 služby následné péče – pouze v případě ambulantní formy služby, 

 sociálně terapeutické dílny, 

 sociální rehabilitace – pouze v případě terénní a ambulantní formy služby.  

 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako výpočet celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči.  

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

                                                 
7 300 hodin/2008 hodin (fond pracovní doby pro rok 2019 bez svátků v případě 8 hodinové pracovní doby)). 

 centra pobytová forma služby.  

VPS = (FP * U * M)  

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

23 

 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči8 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce. 

 

3.2  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální péče – ambulantní a terénní forma 

služby a tísňové péče 

Druhy služeb: 

 osobní asistence, 

 průvodcovské a předčitatelské služby, 

 podpora samostatného bydlení, 

 odlehčovací služby – pouze ambulantní a terénní forma, 

 centra denních služeb, 

 denní stacionáře, 

 pečovatelská služba. 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby.  
 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro jednotlivé druhy 

služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči9 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

                                                 
8 Vyrovnávací platba je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. V případě, že 

rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se vyrovnávací platba podle skutečného 

rozsahu služby, specifikovaného v Žádosti. 
9 Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * U * M) – (UPPP * S * H)  

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

24 

 

UPPP – úvazky pracovníků v přímé péči pro příslušný rok10 (v případě pečovatelské služby  

a osobní asistence pouze pracovníci v sociálních službách), 

S – stanovená hodinová sazba v Kč za zajištění základních činností služby,  

H – počet hodin výkonu služby na 1 úvazek pracovníka v přímé péči. 

Druhy služeb: 

 tísňová  péče. 

Výpočet VP: 

 

V případě služby tísňová péče je VP stanovena individuálně, a to s ohledem na skutečnost, že 

na rozdíl od služeb uvedených výše je podle prováděcí vyhlášky MPSV k zákonu o sociálních 

službách č. 505/2006 Sb. maximální sazba úhrady od uživatelů za službu stanovena ve výši 

skutečných nákladů na provoz technických komunikačních prostředků.  

 

V případě tohoto druhu služby je zároveň specificky stanoveno, že finanční podpora je určena 

zejména na úhradu osobních nákladů pracovníků poskytujících základní činnosti služby 

tísňové péče a popř. část provozních nákladů služby, která však nesouvisí s pořízením popř. 

pronájmem zařízení pro tísňovou péči, včetně montáže, aktivace, servisu, údržby, oprav 

a deaktivace zařízení. 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek pracovníka v přímé 

péči a úhrad od uživatelů služby.  

 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte na základě plánovaného počtu uživatelů služby 

uvedeného v Žádosti o poskytnutí finanční podpory na příslušný rok a obvyklé sazby úhrady 

stanovené na 1 uživatele služby tísňové péče. 

 

Plánovaný počet uživatelů služby a jeho meziroční změny oproti rokům 2016 a 2017 jsou 

předmětem věcného hodnocení Žádosti. 

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně, která odpovídá 

celkovým obvyklým měsíčním nákladům na tísňovou péči, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových úvazků 

pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči11 a 0,3 úvazku ostatních pracovníků 

na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

                                                 
10 Viz pozn. pod čarou č. 8. 
11Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * U * M) – ( S * K * M) 

VPS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby  

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

25 

 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

S – stanovená měsíční sazba úhrady v Kč na 1 klienta (uživatele) za základní činnosti služby; 

měsíční sazba byla stanovena ve výši 150 Kč,  

K – celkový počet klientů (uživatelů) služby, plánovaný pro příslušný rok poskytovatelem služby 

v rámci žádosti o finanční podporu. 

3.3  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální prevence – pobytová a ambulantní 

forma služby s lůžkovou kapacitou 

Druhy služeb: 

 

─ Pobytové formy služby: 

 azylové domy, 

 domy na půl cesty, 

 služby následné péče (pouze pobytová forma), 

 terapeutické komunity, 

 sociální rehabilitace (pouze pobytová forma), 

 

─ Ambulantní formy služby: 

 noclehárny. 

 

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby.  

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek12 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v –  koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,9. 

3.4  Výpočet vyrovnávací platby na služby sociální péče – pobytová forma služby 

Druhy služeb: 

                                                 
12 Viz pozn. pod čarou č. 8. 

VPS = (FP * L) – (Su * L * v) 

VPS = finanční podpora na lůžko – úhrada od uživatelů služby na lůžko 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

26 

 

 

 odlehčovací služby,  

 týdenní stacionáře,  

 domovy pro osoby se zdravotním postižením,  

 domovy pro seniory,  

 domovy se zvláštním režimem, 

 chráněné bydlení, 

 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 

  

Výpočet VP: 

 

VP je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad od uživatelů 

služby a případně úhrad za poskytovanou zdravotní péči z veřejného zdravotního 

pojištění.  

 

V případě domovů pro osoby se zdravotním postižením, týdenních stacionářů, domovů pro 

seniory, domovů se zvláštním režimem a sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnických 

zařízeních lůžkové péče je ve výpočtu zohledněna prostřednictvím koeficientu „k“ 

předpokládaná struktura uživatelů služby dle stupně závislosti na pomoci jiné fyzické osoby 

uvedená v Žádosti. 

 

Předpokládané složení uživatelů podle stupňů závislosti příspěvku na péči, které je uvedeno 

poskytovatelem sociální služby (Příjemcem) v Žádosti, je předmětem věcného hodnocení 

Žádosti. 

 

 

 

VPS – vyrovnávací platba na příslušný druh sociální služby, 

k – koeficient zohledňující strukturu uživatelů služby dle stupně závislosti na pomoci jiné fyzické 

osoby, 

Pro domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením, pro domovy se 

zvláštním režimem, týdenní stacionáře a sociální služby poskytované ve zdravotnických 

zařízeních lůžkové péče: 

 VPS = (k*FP * L) – (Su * L*v) – (Sz * Lu )  

VPS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada  

od uživatelů služby na lůžko  –  úhrada ze zdravotního pojištění na lůžko  

Pro odlehčovací služby a chráněné bydlení:  

VPS = (k*FP * L) – (Su * L*v)  

VPS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby – úhrada  

od uživatelů služby na lůžko  

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

27 

 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy služeb, která 

odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na základě počtu 

registrovaných lůžek13 a plánované doby poskytování služby v příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 

služeb, 

v –  koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,95, 

Sz - stanovená sazba úhrady z veřejného zdravotního pojištění na 1 lůžko na den (na měsíc)  

se zohledněním stupně závislosti uživatelů služby (pouze u 5 druhů služeb),  

Lu – celkový plánovaný počet lůžkodnů obsazených uživateli ve III. a IV. stupni závislosti 

příspěvku na péči. 

 

Hodnoty koeficientu „k“: 

Podíl uživatelů ve stupni závislosti na pomoci jiné 

fyzické osoby II (středně těžká závislost), III (těžká 

závislost) a IV (úplná závislost) na celkovém počtu 

uživatelů 

Hodnota koeficientu 

v intervalu 80 % - 100 %  1,45 

v intervalu 70 % - 79 % 1,35 

v intervalu 60 % - 69 % 1,3 

v intervalu 50 % - 59 % 1,25 

v intervalu 40 % - 49 % 1,2 

v intervalu 30 % - 39 % 1,15 

v intervalu 20 % - 29 % 1,1 

v intervalu 10 % - 19 % 1,05 

v intervalu 0 % - 9 % 1 

 

2. Systém veřejné podpory a organizace zřizované krajem 

 

Nastavení systému financování sociálních služeb v souladu s pravidly veřejné podpory 

pro Ústecký kraj vychází z rovného přístupu ke všem poskytovatelům služeb bez ohledu  

na právní formu a zřizovatele. Systém stanovení maximální výše podpory pracuje s celkovými 

náklady a výnosy dané služby. Přidělená dotace je určena na úhradu nákladů a je pro všechny 

poskytovatele služeb postavena na stejném principu, tj. organizace zřizované krajem mají stejné 

postavení jako všichni ostatní poskytovatelé služeb. 

 

 

 

 

                                                 
13 Viz pozn. pod čarou č. 8. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

28 

 

Část VIII. 

Projednání návrhu výše dotace a schválení dotace 

1. Posouzení Žádostí POSOSUK 2 provádí a návrh výše dotace stanoví projektový tým 

POSOSUK 2.  Před hodnocením Žádostí POSOSUK 2 jsou hodnotitelé seznámeni s Metodikou 

POSOSUK 2, podmínkami v ní uvedenými, s nutností posuzování potřebnosti služeb  

dle platného střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb. Dále vycházejí z vykazovaných 

údajů služeb a výsledků kontrol a inspekcí, které ve službách proběhly. V souladu s finančními 

modely služeb a výpočtu nákladovosti a možné výše dotace stanoví hodnotitelé maximální výši 

podpory.  

 

2. Návrh výše dotace je předložen k projednání Komisi sociální a zdravotní, Radě Ústeckého 

kraje a následně Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.  

 

3. Proti závěrům dotačního řízení Ústeckého kraje a rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje 

o poskytnutí dotace nelze podat opravný prostředek. 

 

4. Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na internetových stránkách ÚK http://www.kr-

ustecky.cz do 30 pracovních dnů po schválení výše dotace (viz odst. 2 této 

Části) Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

 

 

Část IX. 

Rozhodování o poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 

1. Poskytovatel sociální služby (Příjemce) je povinen písemně informovat odbor sociálních 

věcí KÚÚK o změnách údajů, které mají vliv na rozhodování o poskytnutí dotace, 

uváděných v Žádosti POSOSUK 2, ke kterým dojde, a to nejpozději do 10 pracovních 

dnů ode dne, kdy tato změna nastala. Toto ustanovení se použije v období od podání 

Žádosti POSOSUK 2 do rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  

2. V případě, že poskytovatel sociální služby (Příjemce) neprovede roční vyúčtování dotace 

za předcházející rok v rámci Roční zprávy o realizaci, na který byla dotace poskytnuta, 

nebude mu vyplacena další zálohová platba, a to do doby splnění dané povinnosti. 

V případě sankce se postupuje dle podmínek uvedených ve Smlouvě. 

3. Po schválení Žádosti POSOSUK 2 a vyčlenění objemu účelových finančních prostředků 

pro oblast poskytování sociálních služeb připraví odbor sociálních věcí KÚÚK,  

na základě hodnotícího procesu a schválení výše dotace, písemnou Smlouvu o poskytnutí 

dotace. Zpracování Smlouvy o poskytnutí dotace zajistí odbor sociálních věcí KÚÚK, svým 

podpisem ji stvrzuje hejtman Ústeckého kraje.  

4. Dotace z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje je poskytována na stanovený 

účel vymezený ve Smlouvě.  

 

5. Smlouva je uzavírána s poskytovateli sociálních služeb, u nichž bylo za výše uvedených 

podmínek schváleno poskytnutí dotace. Poskytnutá dotace je členěna na poskytovatelem 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

29 

 

sociálních služeb (Příjemcem) poskytované sociální služby specifikované dle Žádosti 

POSOSUK 2 a v Žádosti POSOSUK 2 specifikované druhy sociálních služeb.  

6. Dotace je poskytována bezhotovostně, v zálohách a vyplácena v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

 poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

 příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi – platebním poukazem na běžné 

účty zřizovatele,  

 příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem dotace na jejich běžné 

účty.  

7. Výše a předpokládané termíny záloh v jednotlivých letech trvání projektu:  

 

1. záloha v termínu do 31. 5. 2017 ve výši maximálně 60 % poskytnuté dotace na daný rok 

po uzavření Smlouvy 

2. záloha v termínu do 31. 10. 2017 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení průběžné zprávy o realizaci 

3. záloha v termínu do 28. 2. 2018 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení roční zprávy o realizaci 

4. záloha v termínu do 30. 6. 2018 ve výši maximálně 30 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení průběžné zprávy o realizaci 

5. záloha v termínu do 31. 10. 2018 ve výši maximálně 30 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení průběžné zprávy o realizaci 

6. záloha v termínu do 28. 2. 2019 ve výši maximálně 40 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení roční zprávy o realizaci 

7. záloha v termínu do 30. 6. 2019 ve výši maximálně 30 % poskytnuté dotace na daný rok 

po předložení průběžné zprávy o realizaci 

8. záloha v termínu do 31. 10. 2019 ve výši maximálně 30 % poskytnuté dotace na daný 

rok po předložení průběžné zprávy o realizaci 

9. záloha v termínu do 28. 2. 2020 ve výši 100 % poskytnuté dotace na daný rok  

po předložení roční zprávy o realizaci (finanční prostředky na období od 1. 1. 2020 – 

31. 3. 2020) 

Výše a termíny výplaty záloh mohou být dále upraveny ve Smlouvě.  

 

8. Vznikne-li při uvolňování záloh v průběhu kalendářního roku odůvodněné podezření  

na porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, je odbor sociálních věcí KÚÚK oprávněn příjemci dotace pozastavit poskytnutí 

dalších finančních prostředků dotace. Tato skutečnost bude Příjemci oznámena dopisem 

vedoucím odboru sociálních věcí, a to neprodleně po vzniku podezření na porušení 

rozpočtové kázně. V případě, že na základě uskutečněného šetření se podezření z porušení 

rozpočtové kázně neprokáže, budou pozastavené zálohy žadateli následně uvolněny.  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

30 

 

9. Pokud poskytovateli sociální služby byla na příslušný rok přidělena dotace ve výši 3 mil. Kč 

a více, předloží do 31. srpna následujícího roku odboru sociálních věcí KÚÚK: 

  výrok auditora  a vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté 

dotace – v případě poskytovatelů sociálních služeb, na které se podle § 20 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost 

ověřování účetní závěrky auditorem, 

  vyjádření auditora ke způsobu účtování a použití poskytnuté dotace  – v případě 

ostatních poskytovatelů sociálních služeb.  

  

10. Výrok nebo vyjádření auditora musí být předloženo jako samostatný dokument nikoli jako 

součást jiného dokumentu (např. výroční zprávy, jejíž předložení se nevyžaduje).  

11. V případě, že Příjemce nedodá výrok nebo vyjádření auditora ve stanoveném termínu, může 

být tato skutečnost důvodem pro neposkytnutí zálohy. Sankce za nedodržení termínu 

předložení výroku nebo vyjádření auditora dále stanoví Smlouva. 

12. V případě, že v průběhu realizace projektu ÚK vyhlásí mimořádné kolo dotačního řízení na 

podporu nových či již podporovaných sociálních služeb, které navyšují svou kapacitu, 

uveřejní tento svůj záměr na svých internetových stránkách www.kr-ustecky.cz a uvědomí 

o tom i dosavadní příjemce dotací na financování předmětných druhů sociálních služeb. 

Nové služby podávají v mimořádném kole Žádost POSOSUK 2. V případě, že konkrétní 

příjemce projeví o případné zvýšení částky dotace poskytnuté na základě Smlouvy  

o poskytnutí dotace zájem, požádá o zvýšení dotace ÚK, konkrétně odbor sociálních věcí 

KÚÚK, písemně. O případném zvýšení dotace a s tím souvisejícím uzavřením příslušného 

dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace rozhodne na základě posouzení žádosti o zvýšení 

dotace a na základě prověření dosavadního hospodaření poskytovatele sociálních služeb  

s finančními prostředky odpovídající dotaci Zastupitelstvo Ústeckého kraje. Pro vyloučení 

veškerých pochybností částka odpovídající dotaci po jejím zvýšení nesmí přesáhnout 

maximální výši podpory určenou v souladu s článkem VII. této Metodiky POSOSUK 2. 

Pokud dojde k vyhlášení mimořádného kola dotačního řízení z důvodu novelizace nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

pak v rámci mimořádného kola budou upraveny i stanovené hodnoty finanční podpory na 

1 lůžko/úvazek pracovníka pro jednotlivé druhy služeb.  

 

Část X. 

Sledování, kontrola a finanční vyúčtování dotace 

 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu s účelem, na který 

byla dotace poskytnuta.  

2. Při čerpání dotace je příjemce povinen postupovat v souladu s údaji v Žádosti POSOSUK 

2, která je na příslušné období podpořena, a dodržet skutečnosti mající vliv  

na poskytování sociálních služeb, které jsou uvedeny v této Žádosti POSOSUK 2.  

3. Příjemce je povinen odděleně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, respektive výnosech 

a nákladech vzniklých při poskytování sociální služby a vést účetnictví v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  Příjemce je povinen 

své příjmy a výdaje (výnosy a náklady) mít vedeny transparentně s jednoznačnou vazbou 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

31 

 

ke konkrétní sociální službě – identifikátoru služby (např. analytické účty, účetní střediska, 

zakázky).  

Příjemce má povinnost vést příjmy a výdaje (výnosy a náklady) spojené 

s poskytováním příslušné sociální služby v účetnictví Příjemce (poskytovatele sociální 

služby) odděleně od příjmů a výdajů spojených s jinými službami či  činnostmi 

organizace.  

 

Povinnost odděleného účtování se vztahuje na sociální službu poskytovanou v rozsahu 

základních činností, tj. nejsou zahrnovány případné fakultativní služby, pokud je 

organizace v rámci služby zajišťuje. 

  

Povinnost odděleného účtování se vztahuje na veškeré položky související se sociální 

službou a nikoli pouze na položky související s poskytnutou dotací na příslušnou 

sociální službu.  

 

4. Příjemce je povinen vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících 

se k poskytnuté dotaci. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit 

tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě Smlouvy, tzn. uvést „Výdaj na 

službu je hrazen z dotace od OPZ prostřednictvím ÚK ÚZ 13013 ve výši …..Kč“.   

5. Příjemce  je povinen písemně informovat odbor sociálních věcí KÚÚK o následujících 

změnách údajů uváděných v Žádosti POSOSUK 2, a to nejpozději do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém tyto změny nastaly na 

Formuláři hlášení změn:  

 

a) změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 

b) změna bankovního účtu Příjemce,  

 

Údaje o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického spojení,  e-

mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) či 

zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených dle zákona  

o sociálních službách - na oddělení plánování a registrace sociálních služeb odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

Poskytovatel sociální služby (Příjemce) registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně 

informovat odbor sociálních věcí, oddělení plánování a registrace sociálních služeb 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, o změnách údajů uváděných v Žádosti  POSOSUK 2 ve 

výše uvedeném termínu. 

 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 

možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 

s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v průběžném přehledu a závěrečném 

vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.   

 

6. Příjemce je povinen na žádost KÚÚK bezodkladně písemně poskytnout požadované 

doplňující informace související s poskytovanými sociálními službami (včetně podkladů 

pro výpočet vyrovnávací platby). 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

32 

 

7. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním služby 

a prokazující čerpání poskytnutých finančních prostředků na realizaci služby po dobu 10 let 

od ukončení financování této služby způsobem, který je v souladu s platnými právními 

předpisy České republiky. Lhůta začíná běžet od 1. 1. následujícího roku po roce, na který 

byla dotace poskytnuta.  

8. Při výběru dodavatelů na zajištění dodávek a služeb je Příjemce povinen postupovat 

v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných zakázek.  

 

9. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), a č. 255/2012 Sb.,  

o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Při uplatnění sankcí  

za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se postupuje podle § 22 zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

10. Příjemce  je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu se zákonem 

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, umožnit výkon 

kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem 

osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci 

odboru sociálních věcí a odboru kontroly KÚÚK a přizvané osoby dle § 6  kontrolního řádu.  

11. Příjemce  je povinen realizovat nápravná opatření, která mu byla uložena na základě 

prováděných kontrol, a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě a v souladu s § 18 

zákona o finanční kontrole informovat o splnění nápravných opatření toho, kdo tato 

nápravná opatření uložil. 

 

12. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli Průběžnou zprávu o realizaci, Roční zprávu  

o realizaci a Závěrečnou zprávu o realizaci. Termíny jednotlivých zpráv jsou upraveny  

ve Smlouvě. Formuláře pro jednotlivé zprávy o realizaci jsou zveřejněny na webových 

stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

 

13. Nedodržení termínu pro předložení zpráv o realizaci je důvodem pro nevyplacení dalších 

záloh až do sjednání nápravy. 

 

14. Roční zprávu o realizaci zpracuje Příjemce za období daného kalendářního roku, na který 

je dotace poskytnuta, včetně zahrnutí souvisejících nákladů, které budou zahrnuty  

do účetnictví poskytovatele sociálních služeb v kalendářním roce, na který byla dotace 

poskytnuta.  

 

15. Příjemce je povinen vypracovat Roční zprávu o realizaci v souladu se Smlouvou  

a Metodikou POSOSUK 2 za období týkající se daného roku, na který byla dotace 

poskytnuta, včetně zahrnutí souvisejících nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna14 

následujícího roku. 

 

                                                 
14 Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní 

den. 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

33 

 

16. Za uznatelné náklady se v posledním roce realizace projektu považují výdaje/náklady 

vzniklé do 31. března 2020 a proplacené do 30. 4. 2020, pokud Smlouva neurčí jinak.  

17. Příjemce  předloží do 5. února9 následujícího roku KÚÚK (osobně, poštou, datovou 

schránkou, e-podatelnou) podklady pro Roční zprávu  

o realizaci na tomu určených tiskopisech (rozhodující je datum otisku razítka podatelny). K 

podkladům Příjemce přiloží komentář.  

18. Komentář obsahuje prohlášení o dodržení podmínek stanovených Smlouvou  

o poskytnutí dotace a dále je zaměřen zejména na zdůvodnění výše  případné vratky 

z dotace a na specifikaci čerpání dotace podle jednotlivých nákladových položek a uvedení 

skutečných zdrojů financování sociální služby. V případě vratky zašle e-mailem avízo o 

vratce projektovému manažerovi (chytra.k@kr-ustecky.cz). 

19. Zprávy o realizaci budou podepsány statutárním zástupcem Příjemce nebo jím pověřenou 

osobou.  

 

V případě, že Příjemce ÚK nepředloží Roční zprávu o realizaci ani  5. února9 roku, 

který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí se příjemce 

závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 písm. c) zákona 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V případě porušení rozpočtové kázně 

se s Příjemcem zahájí řízení o porušení rozpočtové kázně, v jehož rámci může být 

Příjemci uložen odvod za porušení rozpočtové kázně.  

 

20. Příjemce je povinen ÚK do 30. dubna 2020 vrátit poměrnou část dotace v případě, že 

částka obdržené dotace bude převyšovat maximální výši podpory vypočítanou na základě 

konkrétních dat týkajících se rozsahu skutečně poskytovaných (na základě dotace  

ze strany ÚK podporovaných) sociálních služeb a jejich nákladů, a to vše za použité metody 

výpočtu stanovené v Části VII. této Metodiky POSOSUK 2. Výpočet maximální výše 

podpory provedený v souladu s předchozí větou je Příjemce povinen provést a vyčíslit ve 

formuláři Závěrečné zprávy o realizaci a společně s oznámením o skutečné výši využité 

dotace ve výši přeplatku (vratky) doručit na Krajský úřad Ústeckého kraje do 30. dubna 

2020.  

21. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně nezahájí od 1. 4. roku na 

který byla dotace poskytnuta, nebo bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace  

dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je povinen do patnáctého dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto skutečnostem 

došlo,  ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli  písemně na Formuláři hlášení změn (v případě 

poskytovatele sociální služby registrovaného v Ústeckém kraji se oznamovací povinnost 

týká jen nezahájení realizace sociální služby) a následně vrátit poměrnou část vyplacené 

dotace (dle počtu měsíců, ve kterých služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele 

do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však  

do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným 

okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele  je den jejich 

odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě výpovědi 

Smlouvy poskytovatelem. 

 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

34 

 

 

 

 

Část XI. 

Definice indikátorů, způsob plnění indikátorů a sankce 

 

1. Příjemce dotace je povinen sledovat a vykazovat Poskytovateli indikátory v rámci 

průběžných a ročních zpráv o realizaci: 

a) Indikátory výstupu 

Tyto indikátory jsou určené pro sledování a vyhodnocování prováděných opatření  

a aktivit, které charakterizují konkrétní činnost. Podávají informace o okamžitých 

výstupech realizace jednotlivých operací/akcí/projektů v rámci programu. Příjemci mají 

činnosti, které vedou ke vzniku výstupů plně pod kontrolou. Indikátory výstupů 

vyjadřují např. počty osob, které byly v rámci daného projektu podpořeny. 

 Indikátor 6 00 00 Celkový počet účastníků – indikátor je závazný pro sociální 

službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi. Tj. celkový počet klientů, kteří 

v rámci projektu získali jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 

poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze 

jednou bez ohledu na to, kolik podpor obdržela. Klient musí překočit rámec bagatelní 

podpory a nesmí být anonymní účastník. Do indikátoru se započítává pouze klient, 

se kterým bude uzavřena smlouva. 

 Indikátor 6 70 01 – Kapacita podpořených služeb – indikátor je závazný  

pro všechny typy služeb. „Kapacita“ je maximální počet osob, které může podpořená 

služba v danou chvíli obsloužit. Toto číslo bývá omezeno velikostí pracovníků 

v přímé péči či fyzickým místem. „Služba“ je poskytování pomoci a podpory 

fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní situaci. „Podpořené“ znamená, 

že dostaly finanční podporu z Evropského sociálního fondu. 

b) Indiktáry výsledku 

Jedná se o indikátory s přímou vazbou na stanovené cíle. Slouží k prokázání, zda bylo 

cíle projektu dosaženo. Indikátory výsledků vyjadřují okamité efekty podpory, ke kterým 

došlo v době realizace projektu. Výsledky vznikají díky činnosti projektu, příjemci na ně 

mají výrazný vliv, ale jejich dosahování je zčásti závislé i na vlivech nekontrolovatelných 

příjemci. Typickou skupinou je představují indikátory vyjadřující změnu situace cílových 

skupin projektu, např. o umístění podpořené osoby na trhu práce nerozhoduje jen kvalita 

rekvalifikačního kurzu, který v rámci projektu absolvoval, ale i snaha účastníka.  

 Indikátor 6 70 10 Využívání podpořených služeb (indikátor výsledku) – indikátor 

je závazný pro všechny typy služeb. Počet osob, které využívají podpořenou službu 

či program během trvání projektu. Využíváním je myšleno být doložitelně klientem 

(tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle standardů využívaných pro danou 

službu. Osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý 

prospěch z investice Evrospkého sociálního fondu, ale prospěch nepřímý.  



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

35 

 

 

2. Plnění indikátorů 

Plnění indikátorů musí být kontinuální. 

Indikátory a jejich vykazování musí probíhat v souladu s podmínkami Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Indikátor 6 00 00 Celkový počet účastníků 

Přepodklad plnění indikátoru 6 00 00 je stanoven poskytovatelem sociálních služeb v podané 

Žádosti POSOSUK 2 vždy za jednotlivé roky. 

Pro indikátor 6 00 00 je povinností o každém účastníku vyplnit Monitorovací list. Vyplněné 

motitorovací listy podpořených osob příjemce předá poskytovateli v zalepené obálce spolu 

s průběžnou nebo roční zprávou o realizaci. 

Hodnota indikátoru bude sledována prostřednictvím systému IS ESF 2014+. 

Indikátor 6 70 01 Kapacita podpořených služeb 

Indikátor je stanovený v příloze A Pověření a musí být naplňován po celou dobu trvání 

projektu.  

Indikátor 6 70 10 Využívání podpořených služeb 

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi zahrnuje do tohoto indikátoru ostatní členy 

domácnosti klienta, se kterým bude uzavřena smlouva a bude vykázán v rámci indikátoru  

6 00 00. Do tohoto indikátoru jsou také zahrnuty rodiny, které nepřesáhnou bagatelní 

podporu. 

Do hodnoty indikátoru jsou započítáni anonymní klienti sociální služby intervenční centra a 

terénní programy pro uživatelé návykových látek.  

Hodnota indikátoru bude sledována při kontrolách v místě poskytování sociální služby. 

3. Smyslem stanovení ročních předpokladů plnění indikátorů a jejich sledování je kontrola 

průběžné realizace a kontinuálního poskytování sociální služby. Nulové nebo nízké plnění 

stanovených předpokladů, které nebude Příjemcem dotace – poskytovatelem služby 

adekvátně zdůvodněno, může být ze strany Poskytovatele dotace chápáno jako nedodržení 

účelu dotace a porušení smlouvy o poskytnutí dotace a může být důvodem k vyloučení 

příjemce podpory z účasti v programu POSOSUK 2. Případné výjimky povinnosti dodržení 

minimálních hodnot indikátorů stanovených ve Smlouvě, musí být projednány  

a schváleny orgány Ústeckého kraje. 

4. Při nesplnění celkových závazných hodnot těchto indikátorů se Příjemce vystavuje hrozbě 

udělení finanční sankce (krácení celkové výše přidělené dotace) dle následujícího vzoru: 

 



                                                                                                                               Příloha č. 1 

 

36 

 

Sankce při nesplnění celkové cílové hodnoty indikátorů výstupů 

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 

uvedených v Části I., bodu 1. 

Procento odvodu z částky, ve které byla 

porušena rozpočtová kázeň 

méně než 85 % až 70 % 15 % 

méně než 70 % až 55 % 20 % 

méně než 55 % až 40 % 30 % 

méně než 40 % 50 % 

 

Sankce při nesplnění celkové cílové hodnoty indikátorů výsledků 

 Celková míra naplnění indikátorů 

výsledků uvedených v Části I., bodu 1.   

Procento odvodu z částky, ve které byla 

porušena rozpočtová kázeň 

méně než 75 % až 50 % 10 % 

méně než 50 % 20 % 

 

5. V případě vystoupení z programu POSOSUK 2 před koncem dotačního období bude výše 

případné sankce za nesplnění závazných hodnot indikátorů vypočtena poměrně. 

6. Systém sledování a vykazování plnění indikátorů může být v průběhu programu POSOSUK 

2 upraven s ohledem na případné úpravy a změny Operačního programu Zaměstnanost. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Nákladový rozpočet sociální služby 

Příloha č. 2 Přehled projektů 

Příloha č. 3 Formulář hlášení změn 

Příloha č. 4 Přehled uznatelných a neuznatelných nákladů 

Příloha č. 5 Monitorivací list podpořené osoby 

 



Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální částka 

na mzdy, platy a jejich 

navýšení

0 0 0

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 

Seznam podpořených služeb
Název organizace: 

IČ: 

Celkem za žadatele

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

Nákladový rozpočet sociální služby

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Stránka 1 z 1



Příloha č.  2 Metodiky

PŘEHLED PROJEKTŮ

Název projektu Registrační číslo projektu

Identifikátor 

podpořené 

služby

Druh podpořené 

služby

Počet měsíců, 

financovaných v 

rámci projektu v 

roce,  na který je 

poskytována 

dotace

Datum 

zahájení 

realizace 

projektu

Datum ukončení 

realizace 

projektu/datum 

ukončení 

financování služeb

Celková suma 

prostředků 

alokvaných na 

sociální službu v 

dotačním roce

Místo a datum:

Přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je Příjemce  zapojen

Název organizace:

IČ:

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 3 Metodiky

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo pověření

Evidenční číslo smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele

Kontaktní osoba

E-mail:

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

Jméno: Podpis:

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální

službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Formulář hlášení změn

Údaje o poskytovateli sociální služby*

členění dle SPRSS (1-9)

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění rozpočet

dotace, vyplní celou tabulku záložky.

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  

2. změna v nákladovém rozpočtu



Příloha č. 3 Metodiky

Přidělená výše podpory Název poskytovatele podpory a právní akt (číslo smlouvy, rozhodnutí)

Číslo nového bankovního účtu :

Termín zahájení realizace sociální 

služby

Formulář hlášení změn

Hlášení zdrojů, změna bankovního účtu, pozdější termín zahájení realizace 

sociální služby



Příloha č. 3 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání dotace dle 

Žádosti

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Odůvodnění změny rozpočtu: 

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

1.

Změna v nákladovém rozpočtu sociální služby

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

Stránka 1 z 1



Příloha č. 4 Metodiky

zejména:

1. OSOBNÍ NÁKLADY PLATY/MZDY  ZAMĚSTNANCŮ v pracovním poměru, včetně odměn 

OSTATNÍ OSOBNÍ VÝDAJE dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce 

NÁHRADY PLATU náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc)

POVINNÉ POJISTNÉ odvody sociálního pojištění a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

odvody zdravotního pojištění

povinné úrazové pojištění

vstupní a periodická prohlídka zaměstnance, očkování do limitu 500 Kč/úvazek v přímé péči

2. PROVOZNÍ NÁKLADY DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK pořizovací cena do 40 tis. Kč, použitelnost více než rok

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK pořizovací cena do 60 tis. Kč, použitelnost více než rok (programové vybavení apod.)

POTRAVINY potraviny pro uživatele sociální služby  v souvislosti se zajištěním základní činnosti – poskytnutí 

stravy nebo zajištění stravy (dle vyhlášky 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách) v případě, kdy je plně nepokrývá úhrada od uživatele služby                                                                                                                                         

V ostatních případech se jedná o neuznatelný  náklad.

MATERIÁL kancelářské potřeby

čistící prostředky, dezinfekce

ložní prádlo, ubrusy, záclony

osobní ochranné pracovní prostředky dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb.

odborná literatura (včetně poštovného a balného)

lékárničky na pracoviště a do aut 

materiál pro opravy prováděné svépomocí

propagační materiály dle § 88 písm. a) zákona o sociálních službách

Zdravotnický materiál: 

Terénní programy – počítá se s veškerým zdravotnickým materiálem dle rozpočtu

Kontaktní centra – počítá se s veškerým zdravotnickým materiálem dle rozpočtu

V ostatních případech se jedná o neuznatelný náklad, a to i u služeb, kde se zdravotnický 

materiál využívá při zajištění služby.

ENERGIE A PALIVA teplo (dálkově dodávané)

plyn

elektřina

paliva (uhlí, brikety, dřevo, biomasa, stěpky, lehké topné oleje)

pohonné hmoty (nafta, benzín, plyn)  a maziva (motorový olej) 

VODA vodné, stočné, srážková voda

NÁJEMNÉ budovy apod.

CESTOVNÍ NÁHRADY jízdné, ubytování, stravné, parkovné hrazené v souladu s obecně závaznými předpisy 

SLUŽBY - POŠT včetně platby za kurýrní a zásilkové služby

SLUŽBY - TELEKOMUNIKACE telefonní služby, využívání sítě internet

SLUŽBY - PENĚŽNÍ ÚSTAVY pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb (§ 80 zákona o 

sociálních službách) a pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 

nebo nemoci z povolání (vyhláška č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví podmínky a sazby 

zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci 

z povolání)

povinné ručení

pojištění vozidla při finančním leasingu (viz níže)

SLUŽBY - IT technická podpora, update SW, platby za přístup do SW,…

SLUŽBY - PRÁVNÍ A EKONOMICKÉ provedení účetního auditu dotace v případech, kdy je vyžadován (část IX bod 9 Metodiky) do 

limitu 20 000 Kč na službu

konzultační, poradenské a právní služby, dodavatelské vedení účetnictví

SLUŽBY - ŠKOLENÍ vzdělávání pracovníků - limit 4 500 Kč/úvazek (na 1 úvazek pracovníka v přímé péči se 

započítává 0,4 úvazku nepřímé péče)

SLUŽBY - OSTATNÍ odvoz odpadu, dodavatelský úklid

povinné revize (komínu, hromosvodu, elektrických a jiných zařízení, STK, měření emisí vozidla 

pro sociální službu, ….)

podpora nezávislého kvalifikovaného odborníka dle přílohy č. 2 standardu č. 10 písm. e) zákona 

o soc. službách (tzv. supervize) do  celkové výše 30 tis. Kč/rok na sociální službu (i v případě 

zajištění formou dohody o provedení práce)

SLUŽBY - FINANČNÍ LEASING pouze v případě motorového vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby (nejen 

terénní formou)

OPRAVY A ÚDRŽBA Oprava =  odstraňují se účinky částečného fyzického opotřebení nebo poškození za účelem 

uvedení do předchozího nebo provozuschopného stavu (např. zasklení rozbitého okna). 

Uvedením do provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy i s použitím jiných než 

původních materiálů, dílů, součástí nebo technologií, pokud tím nedojde k technickému 

zhodnocení (tj. k rekonstrukci - změna účelu nebo technických parametrů, k modernizaci - 

rozšíření vybavenosti nebo použitelnosti, k nástavbě nebo přístavbě).

Údržba = soustavná činnost, kterou se zpomaluje fyzické opotřebení a předchází poruchám a 

odstraňují se drobnější závady (např. nátěr oken)

Pozn. Uznatelné jsou i náklady na rekonstrukci nebo modernizaci staveb, pokud jejich roční 

výše nepřesáhne v úhrnu částku 40 tis. Kč (účetně tedy nedochází k technickému zhodnocení 

majetku)

nákup služby - pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, mimo DPP, mimoo DPČ)

nákup služby - ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, mimo DPP, mimo DPČ)

pohonné hmoty (nafta, benzín, plyn) a maziva (motorový olej) 

osobní vybavení, drobné předměty běžné osobní potřeby a některé služby s přihlédnutím k 

potřebám nezaopatřených dětí v domovech pro osoby se zdravotním postižením (§ 48 odst. 3 

zákona o soc.službách)

náklady na pověřence v rámci GDPR
*Pokud zaměstnanec pracuje na plný úvazek jen část roku, započítají se do uznatelných nákladů jen odpovídající dvanáctiny z limitu na vzdělávání./Pokud zaměstnanec pracuje na částečný úvazek po celý rok, započítá se do 

uznatelných nákladů celý limit na vzdělávání.

UZNATELNÉ NÁKLADY PRO ČERPÁNÍ DOTACE POSKYTOVATELŮM SOC.SLUŽEB
a) souvisejí se základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb dle zákona o soc. službách;

b) časově a věcně souvisejí s kalendářním rokem, na který je dotace poskytnuta;

c) splňují hlediska efektivnosti, opodstatněnosti a hospodárnosti a jsou věrohodné;

d) doložené průkaznými prvotními účetními doklady, které obsahují náležitosti stanovené obecně závaznými předpisy a jsou vedené v účetnictví příjemce.

OSTATNÍ



 Příloha č. 4 Metodiky

a) nesouvisejí s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů soc.služeb;

b) na zdravotní péči poskytovanou dle §36 zákona o sociálních službách;

c) výdaje, které nelze účetně doložit;

d) náklady financované z jiných veřejných zdrojů, tj. např. z provozních příspěvků a dotací od obcí, krajů, z OP Z (ESF), z Norských fondů,….;

e) náklady financované z darů;
f) a dále např.:

1. OSOBNÍ NÁKLADY ODMĚNY ZA VÝKON FUNKCE fyzickým osobám, které jsou členy orgánů právnické osoby a jsou do funkce voleni, 

jmenováni či jinak povolány (§152 odst. 2, občanského zákoníku), s výjimkou fyzické 

osoby pověřené řízením společnosti (ředitel)

OSTATNÍ PLATY odstupné dle zákoníku práce 

PLNĚNÍ SOCIÁLNÍHO CHARAKTERU poskytovaná 

zaměstnancům v případech, kdy na tato plnění 

nevzniká nárok podle právních předpisů

příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření

životní pojištění

dary k životním jubileím a pracovním výročím

příspěvky na rekreaci

a další nepovinná plnění uvedená v § 6 odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů

2. PROVOZNÍ NÁKLADY  DANĚ A POPLATKY daň silniční

daň z nemovitých věcí

daň z nabytí nemovitých věcí

správní poplatky

poplatky za znečištění ovzduší

poplatky za TV a rozhlas

soudní poplatky

OSTATNÍ NÁKLADY smluvní pokuty

úroky z prodlení (i dle smlouvy o úvěru)

ostatní pokuty a penále

odpisy nedobytných pohledávek

kurzové ztráty

věcné a finanční dary (ani jako odměny pro účastníky různých akcí)

manka a škody

odvod za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené

pojištění vyjma pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 

služeb (§ 80 zákona o sociálních službách) a  pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 

škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (vyhláška č. 125/1993 Sb., kterou se 

stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání) - např. pojištění majetku (staveb a vybavení) a 

osob (odpovědnost zaměstnanců za škodu), havarijní pojištění vozidla a dále zmařené 

investice 

 ODPISY, PRODANÝ MAJETEK, TVORBA REZERV A 

OPRAVNÝCH POLOŽEK

odpisy dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku (účetní odpisy)

zůstatková cena při prodeji dlouhodobého hmotného nebo nehm. majetku

účetní cena prodaného materiálu

účetní cena prodaných cenných papírů a majetkových podílů

rezervy a opravné položky dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu 

daně z příjmů

FINANČNÍ NÁKLADY bankovní výlohy (poplatky, úroky  bankám nebo i jiným věřitelům, poplatky za získání 

bankovní záruky, depozitní poplatky,…)

POSKYNUTÉ PŘÍSPĚVKY členské poplatky (příspěvky) - dobrovolné členství

SLUŽBY audit účetní závěrky, mimořádný audit, částečný audit, interní audit, audit kvality, 

počítačový audit, audit hospodaření, forenzní audit, energetický audit

daňový poradce, zpracování analýz, studií, plánů, zpracování projektu a žádosti o dotaci

vzdělávání pracovníků nad stanovený limit

DPH pokud je možné žádat vratku (odpočet DPH na vstupu)

REPREZENTACE pohoštění, catering, ošatné, upomínkové předměty

FINANČNÍ LEASING s výjimkou motorového vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby (nejen 

terénní formou)

CESTOVNÉ zahraniční služební cesty vyjma služebních cest za účelem vzdělávání, dálniční známky 

(tuzemské i zahraniční)

vstupné na kulturní a zábavné akce 

VÝZKUM A VÝVOJ přímé i nepřímé náklady na tyto oblasti

OSTATNÍ pořádání workshopů, teambuildingů, výjezdních zasedání, apod.

náklady příštích období

tvorba fondů, např. FKSP u příspěvkových organizací

potraviny (s vyjímkou viz uznatelné náklady)

občerstvení, alkohol a cigarety

3. INVESTICE DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK pořizovací cena nad 40 tis. Kč, použitelnost více než rok - nemovitosti, stavby, stroje, 

přístroje a zařízení (výpočetní technika, vybavení kuchyně,...), dopravní prostředky (mimo 

uznatelnou výjimku)

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK pořizovací cena nad 60 tis. Kč, použitelnost více než rok (programové vybavení apod.)

TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ rekonstrukce, modernizace, nástavba, přístavba

OSTATNÍ akcie, majetkové podíly, poskytované investiční dotace

NEUZNATELNÉ NÁKLADY PRO ČERPÁNÍ DOTACE POSKYTOVATELŮM SOC.SLUŽEB

V případě nejasností na straně poskytovatele sociálních služeb, zda se jedná o náklad neuznatelný, dávají stanovisko pracovníci ORS.



  Příloha č. 5 Metodiky 

 

 

Vzor účinný od 25. 5. 2018  Strana: 1 z 4 

 

MONITOROVACÍ LIST PODPOŘENÉ OSOBY 

Identifikace projektu 

Registrační číslo projektu  

Název projektu  

Příjemce podpory (název)  

Základní údaje o podpořené osobě 

Jméno a příjmení   

Datum narození  

Místo trvalého 
pobytu 

Ulice  Číslo popisné  

Město  PSČ  

Email  Telefon  

 

1. Údaje zaznamenávané nejpozději před ukončením účasti osoby v projektu 
 

Stav je zjišťován k datu zahájení účasti osoby v projektu. 
 

Podle pohlaví 
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin. 

 muži 
 ženy 

Podle postavení na trhu 
práce  
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin. 
V případě souběhu se uvádí 
převažující charakteristika. 

 zaměstnanci,  

 včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 
této dovolené zaměstnány 

 osoby samostatně výdělečně činné,  

 včetně žen na mateřské dovolené, které byly před nástupem 
této dovolené osobami samostatně výdělečně činnými 

 osoby na rodičovské dovolené, které byly před nástupem této 
dovolené zaměstnány nebo samostatně výdělečně činné  

 dlouhodobě nezaměstnaní,1 registrovaní na Úřadu práce ČR 

 nezaměstnaní – ostatní, registrovaní na Úřadu práce ČR 

 neaktivní osoby,2 které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy,  

 včetně matek na mateřské dovolené a osob na rodičovské 
dovolené, které nebyly před nástupem této dovolené ani 
zaměstnány, ani nepatřily mezi osoby samostatně výdělečně 
činné 

 včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob 
pobírajících starobní důchod, které nepatří ani do kategorie 
zaměstnanci, ani do kategorie osob samostatně výdělečně 
činných a nejsou registrované na Úřadu práce ČR 

 neaktivní osoby3 - ostatní 

                                                
1 Osoby mladší 25 let se považují za dlouhodobě nezaměstnané, pokud jejich nezaměstnanost trvá více než 6 měsíců 
nepřetržitě; ostatní osoby jsou dlouhodobě nezaměstnané, pokud jejich nezaměstnanost trvá nepřetržitě déle než 12 
měsíců. 
2 Osoba je považovaná za neaktivní, když není zaměstnaná (včetně OSVČ), ani registrovaná na Úřadu práce ČR (jako 
uchazeč o zaměstnání). 
3 Osoba je osoba považovaná za neaktivní, když není zaměstnaná (včetně OSVČ), ani registrovaná na Úřadu práce ČR 
(jako uchazeč o zaměstnání). 



 

 

  Strana: 2 z 4 

 

Podle nejvyššího 
dosaženého vzdělání 
Podpořená osoba musí patřit do 
jedné z vymezených skupin. 

 bez vzdělání4 a jinde neuvedené5 
 1. stupeň základní školy nebo 2. stupeň základní školy či 1. - 4. 

ročník 8letých gymnázií či konzervatoře anebo 1.  - 2. ročník 6letých 
gymnázií, tj. osoby s primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním 
(ISCED 2)6 vzděláním 

 středoškolské, maturita či vyučení anebo pomaturitní studium, tj. 
osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním 
(ISCED 4)7 vzděláním 

 vyšší odborné, bakalářské, magisterské, doktorské studium, tj. 
osoby s terciárním (ISCED 5 až 8)8 vzděláním 

Podle typu znevýhodnění** 
Podpořená osoba může patřit do 
více vymezených skupin (příp. do 
žádné). 

 migranti; osoby, které jsou původem cizinci; menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství jako jsou Romové)9 

 osoby se zdravotním postižením10 
 osoby s jiným znevýhodněním11 

Podle přístupu k bydlení  
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny. 

 osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení12 

Podle sektoru ekonomiky, 
v němž je osoba 
ekonomicky aktivní 
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnané a OSVČ. 
Podpořená osoba může patřit 
pouze do jedné z vymezených 
skupin.  
V případě působení v různých 
sektorech se vybírá ten, který 
převažuje. 

 osoby působící v neziskovém sektoru 
 osoby působící v podnikatelském sektoru 
 osoby působící ve veřejném sektoru 

                                                
4 Osoby s nedokončeným 1. stupněm základní školy. Tyto osoby jsou v případě členění podle typu znevýhodnění 
považovány za „osoby s jiným znevýhodněním“. 
5 ISCED 9 – vzdělání jinde neuvedené 
6 „ISCED 1 – 2“ pokrývá nedokončené základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické 
jednoleté.  
7 „ISCED 3 – 4“ pokrývá střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až pomaturitní a nástavbové 
studium. 
8 „ISCED 5 – 8“ pokrývá vyšší odborné vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání (včetně vzdělání uvedeným stupňům 
odpovídajícího). 

9Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu); účastníci, kteří pocházejí z území mimo ČR, náleží do 
některé z menšin či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným kulturním problémům. V ČR jsou 
národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády pro národnostní menšiny. (Jedná se o celkem 14 
menšin: běloruskou, bulharskou, chorvatskou, maďarskou, německou, polskou, romskou, rusínskou, ruskou, řeckou, 
slovenskou, srbskou, ukrajinskou, vietnamskou). 
10 Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické osoby, které jsou 
orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) 
zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně 
znevýhodněnými, a rozhodnutí nepozbylo platnosti. V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad 
rámec výše uvedeného zdravotně postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle 
§ 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.  

11 Jedná se o osoby s jiným znevýhodněním, které kvůli svému znevýhodnění čelí sociálnímu vyloučení (např. osoby 
po výkonu trestu, osoby ohrožené závislostí, osoby s nedokončeným 1. stupněm základní školy atd.). 
12 Jedná se o osoby, jejichž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu chudoby, 
zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu bez právního nároku, apod.), 
osoby v ubytovacím zařízení pro bezdomovce, osoby spící venku (bez střechy) – „na ulici“ / bez přístřeší, a tudíž potřebují 
speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 



 

 

  Strana: 3 z 4 

 

Podle specifikace působení 
ve veřejném sektoru 
Vyplňují pouze osoby působící ve 
veřejném sektoru. 
Podpořená osoba patří či nepatří 
do vymezené skupiny. 

 zaměstnanci  

 ministerstva,  

 ústředního správního úřadu,  

 některého z ostatních správních úřadů nebo  

 územních samosprávných celků,  
kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo manuální 
práce (tzv. obslužné činnosti) nebo kteří neřídí pouze výkon 
takových prací 

** Citlivé údaje - účastník může odmítnout je poskytnout. 
 

Vazba na vymezené území 

Zaměstnanec vykonává 
svou pracovní činnost 
z více než 50 % 
Vyplňují pouze osoby 
zaměstnané. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

Osoba samostatně 
výdělečně činná má sídlo 
podnikání 
Vyplňují pouze OSVČ. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

Studium žáka/studenta 
probíhá z více než 50 % 
Vyplňují pouze žáci/ studenti. 

 v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy 
 v hlavním městě Praze 
 v Ústeckém či Karlovarském kraji 

 
 

V  
dne  

Podpis  
 

 

2. Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osoby v projektu 
 

Stav je zjišťován nejpozději do 4 týdnů od ukončení účasti osoby v projektu. Postihuje změnu 
v době od zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťování. 
 

Datum ukončení účasti osoby v projektu  

Podle situace po 
ukončení účasti  
v projektu 
Podpořená osoba může 
patřit do více vymezených 
skupin (příp. do žádné). 

 osoby nově zapojené do procesu vzdělávání/odborné přípravy 
 osoby, které po svém zapojení do projektu získaly kvalifikaci13 
 osoby, podpořené z projektu v rámci investiční priority 1.5 OPZ,14 

které obdržely závaznou nabídku zaměstnání, dalšího vzdělávání, 
učňovské nebo odborné přípravy15 
 

 

 

V  
dne  

Podpis  
 

 

                                                
13 Jedná se o osoby, které získaly potvrzení o kvalifikaci udělené na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, 
že osoba nabyla kvalifikaci dle předem nastavených standardů. 
14 Konkrétně jde o projekty v rámci specifického cíle „Zvýšit zaměstnanost podpořených mladých lidí, kteří nejsou  
v zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní přípravě v regionu NUTS II Severozápad“. 
15 Závaznou nabídkou se rozumí dobrovolná a závazná nabídka ze strany zaměstnavatele nebo vzdělávací instituce, tedy 
nabídka smlouvy od zaměstnavatele nebo nabídka návratu do vzdělávání ze strany vzdělávací instituce. 



 

 

  Strana: 4 z 4 

 

Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376 
128 01 Praha 2 
Datová schránka: sc9aavg 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 

Kontaktní údaje pověřence jsou uveřejněny na webových stránkách www.mpsv.cz. 

Účel zpracování osobních údajů  

V souladu s čl. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“), jsou 
údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovány a zpracovávány 
výhradně za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zpráv o realizaci projektu. Tento formulář může být 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedení kontroly při zachování mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích. 

Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Ministerstvo práce a sociálních věcí je jakožto správce osobních údajů zpracovávaných v souvislosti 
s realizací projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu  
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006 (zejména jeho příloh I a II). 
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobní údaje podpořené osoby na základě pověření vydaného správcem 
(tj. Ministerstvem práce a sociálních věcí) v souladu s čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. 

Doba uchovávání osobních údajů 

V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracování 
v souladu s čl. 5 odst. 1 písm. e) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, po dobu deseti let 
od ukončení realizace projektu. 

Poučení o právech podle čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

Podpořená osoba má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údajů.  
Podpořená osoba má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní 
údaje, které se ho týkají, nebo doplnil neúplné osobní údaje.   
V případě, že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobní údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezení zpracování do doby ověření přesnosti 
osobních údajů.  
Pokud se podpořená osoba domnívá, že zpracováním jejích osobních údajů bylo porušeno Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
Neposkytnutí osobních údajů může mít za následek nepodpoření v rámci projektu. 

Využití informačních systémů MPSV a ČSSZ 

Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizací projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedení kontroly zpracovávány i další osobní údaje týkající se podpořené 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva práce a sociálních věcí a České správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištění výše uvedeného účelu. 
Těmito osobními údaji jsou např. údaje o tom, zda je podpořená osoba uchazečem o zaměstnání 
vedeným v evidenci Úřadu práce České republiky, zda je podpořená osoba zaměstnána a po jakou 
dobu, zda je podpořená osoba osobou samostatně výdělečně činnou. 

 



         Příloha č. 2

Název poskytovatele IČ ADRESA ID služby druh služby DOTACE 2019 K DOPLACENÍ

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 964 100 Kč 367 240 Kč

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234 Kréta 158, Nové Kopisty, 412 01 Terezín 1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 112 600 Kč 325 400 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2, 405 02 Děčín 9695946 terénní programy 1 472 100 Kč 0 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 208 200 Kč 71 360 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 406 600 Kč 199 520 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 148 900 Kč 12 400 Kč

Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 302 100 Kč 201 640 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká hradební 13/47, 400 01 Ústí nad Labem 7108907 terénní programy 3 330 600 Kč 331 880 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3, 410 02 Lovosice 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 503 800 Kč 114 200 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 Zbrojnická 779/7, 405 02 Děčín 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 854 200 Kč 516 440 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 396 000 Kč 716 000 Kč

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180, Lahošť, 417 25 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 758 000 Kč 0 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most 4741952 terénní programy 7 316 400 Kč 1 202 040 Kč

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306 Hošťálkovo náměstí 138, 438 01 Žatec 9964947 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 68 700 Kč -3 930 Kč

NADĚJE 570931 K Brance 11/19E, 155 00 Praha 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 735 800 Kč 502 280 Kč

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 547 700 Kč 250 520 Kč

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 373 200 Kč 328 240 Kč

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 259 700 Kč 664 360 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20, 415 01 Teplice 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 407 700 Kč 798 680 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105 Tylova 1239/16, 41201 Litoměřice 2997661 terénní programy 1 698 400 Kč 273 880 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 Báňská 287, 434 01 Most 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 578 100 Kč -101 640 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 405 800 Kč 163 520 Kč

Romano jasnica, spolek 68974822 Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 348 500 Kč 298 800 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277, 415 01 Teplice 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 920 400 Kč 291 360 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem 9031562 inervenční centra 5 388 200 Kč 782 120 Kč

SPZ Teplice z. s. 26671921 Jankovcova 1229/46, 415 01 Teplice 3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 555 800 Kč 431 400 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325, 432 01 Kadaň 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 833 700 Kč 348 120 Kč

Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325, 432 01 Kadaň 6042330 terénní programy 3 522 200 Kč 917 960 Kč

Vavřinec, z. s. 1539353 č. p. 133, 439 69 Tuchořice 2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 637 300 Kč 540 480 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 9535462 terénní programy 2 081 300 Kč 443 520 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 9684988 terénní programy 2 247 100 Kč 372 480 Kč

CELKEM 88 383 200 Kč 11 360 270 Kč

Přehled subjektů včetně návrhu dotace pro rok 2019 a částky k doplacení 1. splátky

Služby, u kterých byla 1. splátka dotace vyplacena vyšší než po přepočtu a rozdíl jim bude odečten v dalších dvou splátkách

bod 9.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/66R/2019



 

                   Příloha č. 3
  
 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace:  

 

Dodatek č. …… 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

  

 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Klára Chytrá 
E-mail/telefon: chytra.k@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1626152/0800 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 

a 

 

Příjemce: 

Název 

Sídlo (místo podnikání):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:  

IČ (RČ):  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „Příjemce“)  

  

 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ……….   
 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky .………… ,uložené na odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

bod 9.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/66R/2019



DODATEK č. ……. 

 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. …………. 

ze dne ……………… (dále jen „Smlouva") 
 
 

1. 

1.  V souladu s Částí VIIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části I. odstavec 1. Smlouvy se text ve třetím odstavci a následující tabulka mění 

a nahrazuje tímto zněním: 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši ………… Kč, a to v následujícím členění: 

Identifikátor sociální 

služby 
Druh sociální služby Poskytnutá dotace celkem 

   

na rok 2017                        Kč 

na rok 2018                          Kč 

na rok 2019                          Kč 

na rok 2020                          Kč 

 

2.  V souladu s Částí VIIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části III. odstavec 5. Smlouvy se text mění a nahrazuje tímto zněním: 

1. Příjemce je povinen vést přidělenou dotaci na jednotlivé Služby v účetnictví odděleně 
a vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit tak, aby bylo 
zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě této Smlouvy, tzn. uvést „Výdaj na službu 
je hrazen z dotace od OPZ prostřednictvím ÚK ÚZ 13013 ve výši …..Kč – projekt 
POSOSUK II., reg.č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0005703“. 

Příjemce je při vedení účetnictví povinen postupovat v souladu s příslušnými právními 

předpisy a Metodikou POSOSUK 2 (zejména její Částí X., odst. 3. a 4.). 

 

2. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …………..……… 

ze dne ……………. 

3.  



 

                   Příloha č. 3
  
 

4. Varianta 1: Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 

Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 

dne uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, což se týká i případných dalších dodatků 

ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento dodatek ke smlouvě 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Varianta 2: Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy byla 

zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Varianta 3: Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V …………………………… dne …………… 

 

 

……………………………………………. 

 

 

…………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření Ústeckého kraje 

Příjemce 

 

 

 



                                                                                                                           Příloha č. 4 

 

 

 

 

JID:  

Dodatek č. ….. 
k Pověření Ústeckého kraje č. ….. 

k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje (dále jen „Pověření POSOSUK 2“) 

s účinností ode dne ……… do 31.3.2020  
v rámci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ 

 

Název poskytovatele  

Adresa poskytovatele  

IČ  

DIČ  

Statutární orgán / 
zástupce 

 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

v souladu s Registrem poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a násl. zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

1. 
 
V souladu s odst. 12, bod. 12.1 Pověření se z důvodu 
Varianta 1: vyřazení stávající služby ze Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje ruší 
příloha xA a xB Pověření a identifikace služeb, která je uvedena na první straně Pověření, se 
mění a nahrazuje tímto zněním:   

Varianta 2: zařazení nové služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje se 
přidává příloha č. xA Obsah a rozsah služby a příloha xB Výpočet vyrovnávací platby, které 
jsou přílohou č. xA a xB tohoto dodatku k Pověření, a zároveň se identifikace služeb, která je 
uvedena na první straně Podmíněného pověření, mění a nahrazuje tímto zněním: 

Varianta 3: změny údajů obsažených v příloze Obsah a rozsah služby/…… ruší příloha č. 
xA, xA … Pověření a nahrazuje se přílohou č. xA, xA …… tohoto dodatku k Pověření. 
Zároveň se identifikace služeb, která je uvedena na první straně Pověření, mění a nahrazuje 
tímto zněním: 
 

Druh sociální služby 
Identifikátor sociální 

služby 
Rozsah sociální služby 

  
Dle vymezení obsaženého  

v příloze č. 1A tohoto 
dodatku k Pověření 

bod 9.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/66R/2019



  
Dle vymezení obsaženého  

v příloze č. 2A tohoto 
dodatku k Pověření 

  
Dle vymezení obsaženého  
v příloze č. 3A Pověření č. 

…. 

 
2. 

 
1. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží také jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem …………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 
 

V ………………… dne ………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Vydává: 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
na základě pověření Ústeckého kraje 

Pověření přijímá 
Název  
Statutární zástupce 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. xA – Obsah a rozsah služby (Nová služba)  

Příloha č. xB – Výpočet vyrovnávací platby  



Příloha A Pověření 

 

Příloha A – Obsah a rozsah služby  
 

Druh sociální služby  

Identifikátor sociální služby  

Forma poskytování služby  

Individuální okamžitá kapacita  

Skupinová okamžitá kapacita  

Počet lůžek  

Cílová skupina  

Místo poskytování sociální 
služby 

 

Působnost sociální služby  

 

 

Obsah sociální služby 

 

 

 

Pracovní pozice* Průměrný přepočtený úvazek 

CELKEM pracovníci v přímé péči  

sociální pracovníci  

pracovníci v sociálních službách  

zdravotničtí pracovníci  

pedagogičtí pracovníci  

manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci  

                                                 
* V personálním zajištění sociální služby pečovatelská služba jsou závazné úvazky v přímé péči v jednotlivých pracovních 

pozicích; Sociální služby vykazující zdravotnický personál musí dodržet výši úvazků uvedenou v personálním zajištění - 

zdravotničtí pracovníci. V ostatních pracovních pozicích (SP, PSS, odborní pracovníci) musí být dodržen součet těchto 

pracovních pozic uvedených v této příloze. U sociálních služeb neobsahující zdravotnické pracovníky je závazná celková 

výše průměrného přepočteného úvazku celkem, nikoliv rozložení pracovních pozic. 



 

 

Obsah všech druhů služeb: 

Vymezení obsahu sociální služby (tj. vymezení rozsahu úkonů poskytovaných v rámci základní 

činnosti): 

Odborné sociální poradenství  
Základní činnosti při poskytování odborného sociálního poradenství se zajišťují v rozsahu těchto 
úkonů:  
 a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
zprostředkování navazujících služeb,  
 b) sociálně terapeutické činnosti:  
poskytnutí poradenství v oblastech orientace v sociálních systémech, práva, psychologie a v oblasti 
vzdělávání;  
tato základní činnost může být zajišťována poskytováním poradenství alespoň ve 2 z těchto oblastí,  
 c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím.  
  
Osobní asistence  
 Základní činnosti při poskytování osobní asistence se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
 b) pomoc při osobní hygieně:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při použití WC,  
c) pomoc při zajištění stravy:  
pomoc při přípravě jídla a pití,  
 d) pomoc při zajištění chodu domácnosti:  
1. pomoc s úklidem a údržbou domácnosti a osobních věcí,  
2. nákupy a běžné pochůzky,  
 e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. pomoc a podpora rodině v péči o dítě,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
3. pomoc s nácvikem a upevňováním motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
 f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
doprovázení do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové a volnočasové aktivity, na 
orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět,  
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
  
Pečovatelská služba  
Základní činnosti při poskytování pečovatelské služby se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru,  
4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
 b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  



1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. zajištění stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování,  
2. dovoz nebo donáška jídla,  
3. pomoc při přípravě jídla a pití,  
4. příprava a podání jídla a pití;  
tato základní činnost může být zajišťována jen v rozsahu úkonů podle bodů 3 a 4,  
 d) pomoc při zajištění chodu domácnosti:  
1. běžný úklid a údržba domácnosti,  
2. pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, například sezonního úklidu, úklidu po malování,  
3. donáška vody,  
4. topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba topných zařízení,  
5. běžné nákupy a pochůzky,  
6. velký nákup, například týdenní nákup, nákup ošacení a nezbytného vybavení domácnosti,  
7. praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeho drobné opravy,  
8. praní a žehlení osobního prádla, popřípadě jeho drobné opravy,  
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři a doprovázení zpět,  
2. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na orgány veřejné moci a 
instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět.  
  
Tísňová péče  
Základní činnosti při poskytování tísňové péče se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) poskytnutí nebo zprostředkování neodkladné pomoci při krizové situaci:  
1. poskytování nepřetržité distanční hlasové a elektronické komunikace,  
2. v případě akutního ohrožení života nebo zdraví zprostředkování zákroku zdravotnické záchranné 
služby, policie nebo hasičů,  
 b) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
c) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
 d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Průvodcovské a předčitatelské služby  
Základní činnosti při poskytování průvodcovských a předčitatelských služeb se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři, na zájmové a volnočasové aktivity a 
doprovázení zpět,  
2. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové a 
volnočasové aktivity, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení 
zpět,  
 b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
3. předčítání nebo jiný způsob zprostředkování informace osobám s poruchami komunikace.  
  
Podpora samostatného bydlení  
Základní činnosti při poskytování podpory samostatného bydlení se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při zajištění chodu domácnosti:  
1. pomoc s úklidem a údržbou domácnosti a osobních věcí,  
2. podpora při získávání návyků souvisejících se zajištěním chodu domácnosti,  
3. pomoc při údržbě domácích spotřebičů,  



4. pomoc se zajištěním stravy,  
5. pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, například sezonního úklidu, úklidu po malování,  
6. podpora v hospodaření s penězi včetně pomoci s nákupy a běžnými pochůzkami,  
 b) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. podpora při zvládání výchovy dětí v rodině,  
2. pracovně výchovná činnost s dětmi,  
3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
4. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
5. podpora v oblasti partnerských vztahů,  
6. podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do pracovního procesu,  
 c) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři, na zájmové a volnočasové aktivity a 
doprovázení zpět,  
2. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové aktivity, na 
orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět,  
3. podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do běžného společenského prostředí 
včetně využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
 d) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 e) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
 
Odlehčovací služby  
Základní činnosti při poskytování odlehčovacích služeb se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
3. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
4. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
 b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám racionální výživy 
a potřebám dietního stravování,  
2. pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby,  
 d) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení do školy, školského zařízení, k lékaři, do zaměstnání, na zájmové a volnočasové 
aktivity, na orgány veřejné moci, instituce poskytující veřejné služby a jiné navazující sociální služby a 
doprovázení zpět,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
 h) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  



2. podpora při zajištění chodu domácnosti.  
  
   
 
Centra denních služeb  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v centrech denních služeb se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám racionální výživy 
a potřebám dietního stravování,  
2. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
 c) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
2. podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do běžného společenského prostředí 
včetně využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
d) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 e) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Denní stacionáře  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v denních stacionářích se zajišťují v rozsahu těchto 
úkonů:  
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru,  
4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,   
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při použití WC,  
c) poskytnutí stravy:  
zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám racionální výživy a 
potřebám dietního stravování,  
d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. pracovně výchovná činnost,  
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění,  
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
   
Týdenní stacionáře  



Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v týdenních stacionářích se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 c) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 d) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
 e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. pracovně výchovná činnost,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím,  
3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
4. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění,  
 f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 g) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v domovech pro osoby se zdravotním postižením 
se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
3. pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změna poloh,  
4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
5. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
 d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
  
e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. pracovně výchovná činnost,  
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění,  
4. volnočasové a zájmové aktivity,  
 f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  



1. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 g) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Domovy pro seniory  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v domovech pro seniory se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
3. pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změna poloh,  
4. pomoc při podávání jídla a pití,  
5. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
 d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 g) aktivizační činnosti:  
1. volnočasové a zájmové aktivity,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím,  
3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
 h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Domovy se zvláštním režimem  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v domovech se zvláštním režimem se zajišťují v 
rozsahu těchto úkonů:  
  
a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 c) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 d) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  



1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
3. pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změna poloh,  
4. pomoc při podávání jídla a pití,  
5. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
 e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 g) aktivizační činnosti:  
1. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím,  
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
 h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Chráněné bydlení  
Základní činnosti při poskytování chráněného bydlení se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. pomoc s přípravou stravy,  
2. zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 b) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování, které má znaky bydlení v domácnosti,  
2. v případě potřeby praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 c) pomoc při zajištění chodu domácnosti:  
1. pomoc při běžném úklidu a údržbě domácnosti,  
2. pomoc při údržbě domácích spotřebičů,  
3. podpora v hospodaření s penězi včetně pomoci s nákupy a běžnými pochůzkami,  
 d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným sociálním prostředím,  
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
3. zajištění podmínek pro přiměřené vzdělávání,  
4. podpora v oblasti partnerských vztahů,  
5. podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do pracovního procesu,  
 e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové aktivity, na orgány 
veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět,  
2. podporu a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
3. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
 h) pomoc při osobní hygieně a poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC.  
  
Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče se 
zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  



 a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
 c) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC,  
 d) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:  
1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
3. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  
4. pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změna poloh,  
5. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru,  
 e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 f) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 g) aktivizační činnosti:  
nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
 h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Raná péče  
Základní činnosti při poskytování rané péče se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. zhodnocení schopností a dovedností dítěte i rodičů, zjišťování potřeb rodiny a dítěte s postižením 
nebo znevýhodněním,  
2. specializované poradenství rodičům a dalším blízkým osobám,  
3. podpora a posilování rodičovských kompetencí,  
4. upevňování a nácvik dovedností rodičů nebo jiných pečujících osob, které napomáhají 
přiměřenému vývoji dítěte a soudržnosti rodiny,  
5. vzdělávání rodičů, například formou individuálního a skupinového poskytování informací a zdrojů 
informací, seminářů, půjčování literatury,  
6. nabídka programů a technik podporujících vývoj dítěte,  
7. instrukce při nácviku a upevňování dovedností dítěte s cílem maximálního možného využití a 
rozvoje jeho schopností v oblasti kognitivní, senzorické, motorické a sociální,  
 b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
2. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
 c) sociálně terapeutické činnosti:  
1. psychosociální podpora formou naslouchání,  
2. podpora výměny zkušeností,  
3. pořádání setkání a pobytových kurzů pro rodiny,  
 d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci, nácvik dotazování a komunikačních dovedností, podpora svépomocných 
aktivit rodičů,  
2. doprovázení rodičů při vyřizování žádostí, na jednání a vyšetření s dítětem, popřípadě jiná 
obdobná jednání v záležitostech týkajících se vývoje dítěte.  
  
Telefonická krizová pomoc  



Základní činnosti při poskytování telefonické krizové pomoci se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
  
a) telefonická krizová pomoc:  
krizová práce s osobou spočívající v jednorázovém nebo opakovaném telefonickém kontaktu osoby s 
pracovištěm telefonické krizové intervence,  
b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
  
Tlumočnické služby  
Základní činnosti při poskytování tlumočnických služeb se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. tlumočení pomocí znakového jazyka pro sluchově postižené,  
2. tlumočení pomocí Lormovy dotekové abecedy, popřípadě znakování ruku v ruce, nebo obdobných 
metod pro osoby s kombinovaným zrakovým a sluchovým postižením,  
 b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
  
Azylové domy  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v azylových domech se zajišťují v rozsahu těchto 
úkonů:  
 a) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu nebo pomoc s přípravou stravy,  
2. zajištění nebo poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování,  
tato základní činnost může být zajišťována jen v rozsahu 1 úkonu,  
 b) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování po dobu zpravidla nepřevyšující 1 rok,  
2. umožnění celkové hygieny těla,  
3. vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, praní a žehlení osobního prádla, výměny ložního prádla,  
  
c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí vyplývajících z individuálních plánů,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob, včetně uplatňování zákonných nároků a pohledávek.  
  
Domy na půl cesty  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v domech na půl cesty se zajišťují v rozsahu těchto 
úkonů:  
 a) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování v prostředí, které má znaky bydlení v domácnosti, po dobu zpravidla nepřevyšující 1 rok,  
2. vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, praní a žehlení osobního prádla, výměny ložního prádla,  
 b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
2. podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů,  
 c) sociálně terapeutické činnosti:  
1. socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
2. aktivity zaměřené na budování a rozvoj pracovních návyků a dovedností nezbytných pro integraci 
osob na trh práce,  
d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.  
  
Kontaktní centra  



Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v kontaktních centrech se zajišťují v rozsahu těchto 
úkonů:  
 a) sociálně terapeutické činnosti:  
1. socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
2. poskytování informací o rizicích spojených se současným způsobem života a jejich snižování 
prostřednictvím metod založených na přístupu minimalizace škod,  
 b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 c) poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. zajištění podmínek pro běžné úkony osobní hygieny,  
2. zajištění podmínek pro celkovou hygienu těla.  
  
Krizová pomoc  
Základní činnosti při poskytování krizové pomoci se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
a) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. ubytování na omezenou dobu zpravidla nepřesahující 7 dní,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, jde-li o pobytovou formu služby:  
zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování,  
 c) sociálně terapeutické činnosti:  
krizová intervence a další socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k překonání krizového 
stavu a zahájení následného terapeutického procesu,  
  
d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
  
Intervenční centra  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v intervenčních centrech se poskytují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) sociálně terapeutické činnosti: krizová intervence a další socioterapeutické činnosti, jejichž 
poskytování vede k překonání krizového stavu a zahájení následného terapeutického procesu,  
 b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
 c) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. ubytování na omezenou dobu zpravidla nepřesahující 7 dní,  
2. vytvoření podmínek pro praní, drobné opravy a žehlení osobního, popřípadě ložního prádla a 
ošacení,  
 d) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování, nebo  
2. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu stravy.  
  
Nízkoprahová denní centra  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v nízkoprahových denních centrech se zajišťují v 
rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. umožnění celkové hygieny těla,  
2. pomoc při osobní hygieně,  
 b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. vytvoření podmínek pro přípravu stravy,  
2. poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování;  



tato základní činnost může být zajišťována jen v rozsahu 1 úkonu,  
 c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob.  
  
Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v nízkoprahových zařízeních pro děti a mládež se 
zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
1. zajištění podmínek pro společensky přijatelné volnočasové aktivity,  
2. pracovně výchovná činnost s dětmi,  
3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
4. zajištění podmínek pro přiměřené vzdělávání,  
b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
aktivity umožňující lepší orientaci ve vztazích odehrávajících se ve společenském prostředí,  
 c) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob.  
  
Noclehárny 
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v noclehárnách se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
1. zajištění podmínek pro běžné úkony osobní hygieny,  
2. zajištění podmínek pro celkovou hygienu těla,  
 b) poskytnutí přenocování:  
1. přenocování,  
2. úklid, výměna ložního prádla.  
  
Služby následné péče  
Základní činnosti při poskytování služeb následné péče se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) sociálně terapeutické činnosti: socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k trvalé 
abstinenci, prevenci relapsu, rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností 
podporujících sociální začleňování osob,  
 b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: aktivity umožňující lepší orientaci ve 
vztazích odehrávajících se ve společenském prostředí,  
 c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
 d) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. ubytování,  
2. zajištění podmínek pro úklid, praní ložního prádla a žehlení,  
3. zajištění podmínek pro celkovou hygienu těla,  
 e) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, jde-li o pobytovou formu služby:  
1. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu stravy, nebo  
2. zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování.  
  
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  
Základní činnosti při poskytování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  



1. pracovně výchovná činnost s dětmi,  
2. pracovně výchovná činnost s dospělými, například podpora a nácvik rodičovského chování včetně 
vedení hospodaření a udržování domácnosti, podpora a nácvik sociálních kompetencí v jednání na 
úřadech, školách, školských zařízeních; přitom alespoň 70 % těchto činností je zajišťováno formou 
terénní služby,  
3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností dítěte,  
4. zajištění podmínek a poskytnutí podpory pro přiměřené vzdělávání dětí,  
5. zajištění podmínek pro společensky přijatelné volnočasové aktivity,  
 b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři, na zájmové aktivity a doprovázení zpět,  
 c) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob.  
  
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením  
Základní činnosti při poskytování sociálně aktivizačních služeb pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
zájmové, vzdělávací a volnočasové aktivity,  
 b) sociálně terapeutické činnosti:  
socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob,  
 c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů,  
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí.  
  
Sociálně terapeutické dílny  
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v sociálně terapeutických dílnách se zajišťují v 
rozsahu těchto úkonů:  
a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:  
pomoc při běžných úkonech osobní hygieny,  
 b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:  
1. zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám racionální výživy 
a potřebám dietního stravování,  
2. pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby,  
 c) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších činností vedoucích k 
sociálnímu začleňování:  
1. nácvik oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  
2. nácvik přesunu na vozík a z vozíku,  
 d) podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků a dovedností:  
1. nácvik a upevňování motorických, psychických, sociálních a pracovních schopností a dovedností,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění, zprostředkování kontaktu s přirozeným sociálním prostředím.  
  
Terapeutické komunity  
 
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v terapeutických komunitách se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:  
 a) poskytnutí stravy:  
1. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu nebo pomoc s přípravou stravy,  
2. zajištění nebo poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 
stravování,  
 b) poskytnutí ubytování:  
1. ubytování,  



2. zajištění podmínek pro úklid, praní ložního prádla a žehlení,  
3. zajištění podmínek pro celkovou hygienu těla,  
 c) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
aktivity umožňující lepší orientaci ve vztazích odehrávajících se ve společenském prostředí,  
 d) sociálně terapeutické činnosti:  
1. pracovní terapie a další socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k trvalé abstinenci, 
prevenci relapsu, rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností podporujících 
sociální začleňování osob,  
2. výchovné, vzdělávací, aktivizační a volnočasové aktivity,  
 e) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob.  
  
Terénní programy  
Základní činnosti při poskytování terénních programů se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
aktivity umožňující lepší orientaci ve vztazích odehrávajících se ve společenském prostředí,  
 b) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 
podporujících sociální začleňování osob,  
3. sociálně terapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních sociálních 
schopností a dovedností, podporujících sociální začleňování osob,  
4. poskytování informací o rizicích, spojených se současným způsobem života a snižování těchto rizik; 
v případě uživatele návykových nebo omamných a psychotropních látek prostřednictvím metod 
přístupu minimalizace škod.  
   
Sociální rehabilitace  
Základní činnosti při poskytování sociální rehabilitace se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:  
 a) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších činností vedoucích k 
sociálnímu začleňování:  
1. nácvik obsluhy běžných zařízení a spotřebičů,  
2. nácvik péče o domácnost, například péče o oděvy, úklid, drobné údržbářské práce, chod kuchyně, 
nakupování,  
3. nácvik péče o děti nebo další členy domácnosti,  
4. nácvik samostatného pohybu včetně orientace ve vnitřním i venkovním prostoru,  
5. nácvik dovedností potřebných k úředním úkonům, například vlastnoručního podpisu,  
 b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  
1. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové aktivity a 
doprovázení zpět,  
2. nácvik schopnosti využívat dopravní prostředky,  
3. nácvik chování v různých společenských situacích,  
4. nácvik běžných a alternativních způsobů komunikace, kontaktu a práce s informacemi,  
 c) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:  
upevňování získaných motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností,  
 d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:  
1. podávání informací o možnostech získávání rehabilitačních a kompenzačních pomůcek,  
2. informační servis a zprostředkovávání služeb,  
 e) poskytnutí ubytování, jde-li o pobytovou formu služby v centrech sociálně rehabilitačních služeb:  
1. ubytování,  
2. úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení,  
 f) poskytnutí stravy, jde-li o pobytovou formu služby v centrech sociálně rehabilitačních služeb:  
1. zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietní stravy, 
minimálně v rozsahu 3 hlavních jídel,  
2. pomoc při podávání jídla a pití,  
 g) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, jde-li o pobytovou 



formu služby v centrech sociálně rehabilitačních služeb:  
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  
3. pomoc při použití WC.  



Příloha B Pověření 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
 

DODATEK Č. 32 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 237/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Dubí, Na Výšině čp. 494, PSČ 417 01, IČ: 63787849 
(dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 21), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 23), 

účinnost k 1.1.2013 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 31), 

 

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/66R/2019



Příloha č. 1 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0../19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

Článek VII odst. 3 po změně zní: 

 

3. Provádění dalších činností v sociálních službách: 

 výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu 

potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti, 

 poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

v platném znění, odbornost 902 – fyzioterapie.“ 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. 4. 2019 

 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 4. 2019 

 

 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

 č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

 
 



 

strana 1 / 11 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u objednatele:../……./…../ZD JID: ……/2019/KUUK  
Číslo smlouvy u provozovatele:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
(vyrovnávací platby) na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné 

služby 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 
 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475657435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

(dále též „Kraj“ nebo „objednatel“) 
 
a 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Jiří Novákem, předsedou představenstva a 
 Mgr. Radkem Scherferem, místopředsedou představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Luděk Rückl 
E-mail/telefon: ludek.ruckl@kzcr.eu / 477114111 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: ČSOB, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu pro dotaci: 280078178/0300 
 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 5. 5. 2004, 
oddíl B, vložka 1550 (kopie výpisu z obchodního rejstříku provozovatele tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě) 
 
(dále též „Nemocnice“ nebo „provozovatel“) 
 
 
 
 
 

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/66R/2019



 

strana 2 / 11 

 
 

Preambule 
 
1. Mezi Krajem a Nemocnicí byla dne 5.11.2018 uzavřena Smlouva o poskytování 

veřejné služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku 
veřejné služby (dále jen „Smlouva o SOHZ PZS“), a to v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 010/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018, kterým 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje pověřilo společnost Krajská zdravotní, a.s. k výkonu 
služby obecného hospodářského zájmu v rozsahu Smlouvy o SOHZ PZS, a to v 
souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 
služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 
hospodářského zájmu (2012/21/EU) ze dne 20. prosince 2011 (dále též „Rozhodnutí 
EK“), ve znění dodatku č. 1 účinném ode dne 16. 5. 2018 a dodatku č. 2 účinném ode 
dne 6.11.2018. 

2. Vyrovnávací platba dle Smlouvy o SOHZ PZS je dotací ve smyslu § 10a odst. 1 písm. 
b) zákona, č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tato vyrovnávací platba (dále též „Dotace“) je určená na provozní náklady služby 
protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice (dále jen „PZS“), případně na 
odpovídající podíl nákladů společných službě PZS. 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy, účel a výše Dotace 

1. Účelem Dotace je zajistit službu obecného hospodářského významu poskytnutím 
PZS  jako veřejné služby v období od zahájení provozu do 31. 12. 2019, v souladu 
s ustanovením § 89a - §89e zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 
službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 

2. Za zabezpečení provozu PZS v rozsahu stanoveném Zákonem a vyhláškou 
č. 92/2012 Sb., o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení 
zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť domácí péče, ve znění pozdějších 
předpisů a č. 99/2012 Sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení 
zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů, náleží Nemocnici vyrovnávací 
Dotace za celé smluvní období od zahájení provozu do 31. 12. 2019. Plán nákladů a 
výnosů provozu PZS na uvedené období je uveden v Žádosti o poskytnutí Dotace 
(vyrovnávací platby) která tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Žádost o poskytnutí Dotace (vyrovnávací platby) ze dne 27. 2. 2019 vedené pod JID: 
38459/2019/KUUK (dále jen „Žádost“) v souladu se Smlouvou o SOHZ PZS dle odst. 
2 tohoto článku, obsahuje odůvodnění Žádosti. Provozovatel prohlašuje, že veškeré 
předpokládané náklady, včetně nákladů na pořízení neinvestičního majetku, uvedené 
v Žádosti jsou účelné, hospodárné a nezbytné pro výkon služby PZS dle této smlouvy 
a Smlouvy o SOHZ PZS. 

4. Předpokládaná roční Dotace ve výši 22 261 442 Kč je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Dotace je poskytnuta za podmínky, že ji provozovatel stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2019. 

5. Nemocnice písemně oznámí Kraji nejméně 10 dní předem zahájení provozu PZS a 
doloží kopii kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

6. Dotace je poskytnuta k pokrytí v Žádosti specifikovaných neinvestičních nákladů. 



 

strana 3 / 11 

7. Dotace je veřejnou podporou slučitelnou s vnitřním trhem, neboť je vyrovnávací 
platbou dle Smlouvy SOHZ.  

8. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto 
podpor nevylučují. 

 

Článek II. 

Podmínky použití Dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí Dotace, stanovení vyrovnávací platby 
 

1. Dotace je Nemocnici poskytnuta za účelem financování neinvestičních nákladů 
spojených s provozováním služby PZS v roce 2019, toto je zároveň doba, v níž má 
být stanoveného účelu dosaženo.  

2. Dotace je poskytnuta účelově a lze ji použít pouze na uznatelné náklady přímo 
související s financováním nákladů dle odst. 1. tohoto článku do doby uvedené v čl. I. 
odst. 2 této smlouvy. Výjimku tvoří mzdové náklady, které mohou být uhrazeny po 
stanoveném termínu použitelnosti Dotace, nejpozději však do 15. dne následujícího 
měsíce.  

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

b. vznikl Nemocnici v přímé souvislosti s provozem služby PZS v období dle čl. I. 
odst. 1 této smlouvy,  

c. byl skutečně vynaložen, uhrazen nebo vnitropodnikově přeúčtován a zachycen 
v účetnictví Nemocnice, na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, 
ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady, 

d. zohledňuje skutečné výnosy, dosažené v souvislosti s poskytováním služby 
(zejména opravné položky k pohledávkám, tvořené dle platné legislativy a které 
jsou uznatelným nákladem v období jejich účtování). 

Neuznatelný náklad je jakýkoliv náklad, který nebyl vynaložen v přímé souvislosti 
s provozem PZS a dále to jsou: 

 

a. náklady na vymáhání pohledávek,  

b. odstupné ve smyslu zákoníku práce, 

c. reprezentativní náklady a náklady na pohoštění,  

d. náklady na propagaci a marketing,  

e. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, bankovní poplatky, 

f. nájemné s následnou koupí (leasing), 

g. cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 



 

strana 4 / 11 

h. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, mimořádné odměny, prémie. 

 
3. Vyrovnávací platba na provozování služby PZS se vypočítává podle vzorce: VP = ZN 

– DV + PZ, kde VP znamená výši vyrovnávací platby, ZN jsou způsobilé náklady 
související s poskytovanou službou PZS a DV jsou veškeré dosažené výnosy 
související se službou PZS. PZ je přiměřený zisk, který však v souvislosti 
s poskytovanou službou nebude zahrnován a je sjednán na 0 % z vynaložených 
nákladů. Vyrovnávací platba nesmí přesahovat meze toho, co je nezbytné k pokrytí 
všech nebo části nákladů k plnění závazku veřejné služby se zohledněním 
souvisejících výnosů.  

4. Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná služba je zdravotní službou, a ve smyslu 
§ 58 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, se jedná o plnění osvobozené od daně.  

5. Neinvestiční náklady spojené s jinými činnostmi Nemocnice, než je poskytování 
služby PZS musí být hrazeny výhradně z výnosů, spojených s jinými činnostmi 
Nemocnice, než je poskytování služby PZS. Na tyto náklady se vyrovnávací platba 
neposkytuje.  

6. Vyrovnávací platba dle článku I. odst. 2 této smlouvy bude uhrazena vždy měsíčně na 
základě faktury vystavené a doručené Nemocnicí Kraji. Na základě písemné žádosti 
Nemocnice, je dle možností rozpočtu Kraje, možné poskytnout zálohu na vyrovnávací 
platbu (dále též „Záloha“) ve výši max. 10 % z předpokládané roční výše vyrovnávací 
platby uvedené v Žádosti dle čl. I. odst. 4.  

7. Faktura bude vystavena měsíčně v termínu do 25. dne následujícího měsíce 
po měsíci, ve kterém došlo k realizaci PZS, s výjimkou faktury za měsíc listopad, která 
bude vystavena do 10. prosince.  

8. Žádost o poskytnutí Zálohy bude Nemocnicí vypracována v souladu se Smlouvou o 
SOHZ PZS a bude obsahovat zdůvodnění potřebnosti Zálohy na vyrovnávací platbu.  

9. Přílohou faktury bude měsíční výkaz o neinvestičních nákladech na PZS, jehož vzor 
je přílohou č. 3 této smlouvy 

10. Faktura bude splatná do 15-ti dnů od doručení Kraji a bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, je Kraj oprávněn ji vrátit Nemocnici na doplnění nebo 
přepracování, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Po doručení opravené či doplněné 
faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

12. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu 
k úhradě peněžnímu ústavu Kraje, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena, 

13. Na uhrazenou platbu se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Dále pak ustanovení zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdy 
se za porušení rozpočtové kázně považuje každé neoprávněné použití peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu Kraje v souvislosti s plněním závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 

 

 

 



 

strana 5 / 11 

Článek III. 

Práva a povinnosti Nemocnice 
 

1. Na základě této smlouvy vykonávat veškerou činnost související se zajištěním PZS 
pro spádové území Ústeckého kraje v rámci provozu s nezbytnou péčí směřující 
k zabránění ohrožení zdraví bezprostředně souvisejícího s akutní intoxikací a plnit 
povinnosti vyplývající z příslušných právních předpisů a z této smlouvy.  

2. Zajistit zejména následující činnosti v souladu s čl. III. odst. 1 této smlouvy:  

a) vyšetření, ošetření a pobyt na PZS po dobu nezbytně nutnou k odeznění akutní 
intoxikace u osob, pokud je odborným lékařským vyšetřením zjištěno, že 
ošetřené osoby nejsou ohroženy na životě selháním základních životních funkcí, 
ale pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky nekontrolují své chování, a tím 
bezprostředně ohrožují sebe nebo jiné osoby, veřejný pořádek nebo majetek, 
nebo jsou ve stavu vzbuzujícím veřejné pohoršení,  

b) vedení evidence ošetřených osob, které se podrobily ošetření a vedení příslušné 
zdravotnické dokumentace,  

c) výběr úhrady za poskytnutí služby PZS a vymáhání dlužných úhrad,  

d) oznamování ošetření osoby přijaté na PZS jejímu registrujícímu poskytovateli 
v oboru všeobecné praktické lékařství. Jde-li o osobu mladší 18 let, oznamování 
této skutečnosti také jejímu zákonnému zástupci, popřípadě jiné osobě 
odpovědné za její výchovu a též orgánu sociálně-právní ochrany dětí. Jde-Ii o 
osobu s omezenou svéprávností nebo zbavenou svéprávnosti, oznamování této 
skutečnost opatrovníkovi určenému soudem, 

e) v rámci odborného lékařského vyšetření vždy provést kromě cíleného klinického 
vyšetření lékařem také vyšetření zjišťující přítomnost alkoholu u ošetřovaných 
osob, a to buď pomocí dechové zkoušky alkohol testerem umožňujícím 
provedené zkoušky zaznamenávat a archivovat, buď v počítači nebo přímo 
tiskem na papír, nebo odběrem vzorků biologického materiálu, přičemž 
naměřená hodnota, čas a způsob zjištění přítomnosti alkoholu musí být vždy 
řádně zaznamenány do zdravotnické dokumentace.  

3. Vypracovat provozní řád PZS a umožnit ošetřovaným osobám seznámit se s jeho 
obsahem a s cenou za poskytnutí služby PZS.  

4. Stanovit minimální požadovanou úhradu za poskytnutí služby PZS osobě, která byla 
do PZS umístěna ve výši …………….. Kč.  

5. Zajistit nutné technické a věcné vybavením PZS dle požadavků stanovených 
příslušnými právními předpisy.  

6. Doložit, a po celou délku trvání smlouvy mít platné oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Spolupracovat s Krajem. V rámci umisťování osob v PZS dále spolupracovat se 
složkami IZS, zdravotnickou dopravní službou, Vojenskou policií, Vězeňskou službou, 
Obecní policií, obcemi, atd.  

8. Nemocnice prohlašuje, že Dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít Dotaci za účelem financování neinvestičních nákladů spojených 
provozováním služby PZS, pro který byla Dotace poskytnuta, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě a Smlouvě o SOHZ PZS,  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt,  

3 000,--



 

strana 6 / 11 

c) nemocnice je plátcem DPH. DPH u přijatých plnění, která jsou současně 
způsobilými náklady při poskytování služby PZS, jsou taktéž způsobilým nákladem 
v případech, kdy není nárok na odpočet DPH na vstupu ve smyslu zákona č. 
253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že je přijaté plnění způsobilým nákladem pouze z alikvotní části, pak je DPH 
vztahující se k tomuto plnění způsobilá ze stejné alikvotní části. Pokud má 
provozovatel u přijatého plnění nárok na odpočet v poměrné části nebo ve výši dle 
koeficientu, bude způsobilým nákladem část oprávněně neuplatněné DPH dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že v rámci vypořádání DPH k 31. 12. dojde ke změně nároku na 
odpočet DPH, bude tato změna promítnuta i do souhrnného vyúčtování Dotace 
tak, aby pouze oprávněně neuplatněná DPH na vstupu byla způsobilým nákladem, 

d) odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s předloženou 
Žádostí, a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak 
z hlediska poskytnuté výše Dotace, tak i z hlediska nákladů a výnosů, tzn. 
provozovatel je povinen vést související výnosy a náklady s jednoznačnou vazbou 
k  službě PZS odděleně od ostatních nákladů a výnosů,  

e) vybírat úhrady za poskytnutou službu PZS a vymáhat dlužné úhrady,  

f) označovat originály účetních dokladů informací o tom, že služba PZS je 
financována Ústeckým krajem.  

9. V případě poskytnutí Zálohy bude Nemocnicí do 30 dnů od jejího poskytnutí 
předloženo vyúčtování této Zálohy ve znění přílohy č. 3 a dále bude postupováno dle 
odst. 15 a odst. 10 tohoto článku. 

10. Do 29. 2. 2020 předložit finanční vypořádání Dotace (dále též „souhrnné vyúčtování 
Dotace“), jehož součástí bude:  

a) údaje o skutečných nákladech spojených s provozem PZS, jejichž realizace měla 
být a skutečně byla financována z Dotace; 

b.) úplný výkaz zisku a ztrát za středisko/zakázku/aj./služby PZS,  

c.) výčet skutečných výnosů spojených s provozem PZS, v rozsahu výnosů od osob, 
kterým bylo ošetření v rámci PZS poskytnuto, a z hlediska případných výnosů od 
zdravotních pojišťoven,  

d.) rozpis úvazků a mzdových nákladů hrazených z Dotace po jednotlivých 
zaměstnancích (osobní čísla) a měsících,  

e.) specifikace ostatních neinvestičních nákladů spojených se službou PZS, které byly 
vynaloženy, a to včetně odůvodnění jejich účelnosti a hospodárnosti, 

f.) přehled pohledávek vzniklých v souvislosti s provozem PZS v členění: datum 
vzniku pohledávky, výše pohledávky, nacionále dlužníka, vývoj vymáhání 
pohledávky v čase, výše vytvořené opravné položky.  

11. Na dobu minimálně čtyř let od ukončení této smlouvy je Nemocnice povinna zachovat 
pořízený dlouhodobý majetek a veškeré originální dokumenty související se službou 
PZS (tj. účetní a mzdové písemnosti, prvotní doklady, aj.) v písemné nebo 
elektronické podobě.  

12. Objednatel je oprávněn svým písemným pokynem během účinnosti této smlouvy, 
nejpozději však do 31. 1. následujícího roku, detailněji specifikovat výše uvedené 
náležitosti souhrnného vyúčtování Dotace tak, aby na jeho základě mohla být 
efektivně provedena kontrola řádného nakládání s prostředky Dotace v souladu 



 

strana 7 / 11 

s touto smlouvou a Smlouvou o SOHZ PZS. Splnění toho pokynu objednatele je pro 
provozovatele závazné. 

13. Umožnit pověřeným pracovníkům objednatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků Dotace v návaznosti na realizaci služby PZS a v této souvislosti jim 
umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i 
po ukončení této smlouvy.  

14. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor zdravotnictví 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace provozovatele nebo účelu Dotace.  

15. Vrátit nevyčerpanou část Dotace zpět na účet objednatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než plánované 
náklady uvedené v Žádosti, současně s předložením souhrnného vyúčtování Dotace.  

16. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu s příslušnými právními předpisy, 
přičemž platí, že: 

 poskytnutí a čerpání Dotace podléhá kontrole zejména podle následujících 
právních předpisů: zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

 kontrola probíhá v těchto stupních: 

I. předběžná (před poskytnutím Dotace), 

II. průběžná (faktické nakládání s poskytnutou Dotací), 

III. následná včetně účetní, 

 kontrolu provádí pověření zaměstnanci Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 78 odst. 4 a odst. 5 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
může prostřednictvím Finančního výboru a Kontrolního výboru provádět kontroly 
využití Dotací poskytnutých z prostředků kraje. Postup výborů při provádění 
kontroly upravuje Kontrolní řád výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje,  

 zjistí-li se neplnění rozhodnutí orgánů kraje (Zastupitelstvo a Rada Ústeckého 
kraje) a podmínek této smlouvy, příslušný odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo příslušný orgán kraje zajistí realizaci 
nezbytných opatření v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

17. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se Nemocnice stala 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním Dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

18. Provozovatel je povinen s Krajem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

19. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
 



 

strana 8 / 11 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako Dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se provozovatel dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou Dotaci, bude objednatel postupovat dle 
§ 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude Nemocnici uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a v souvislosti 
s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména v následujících případech:  

a) provozovatel čerpal vyrovnávací platbu, přičemž nezajistil provoz PZS 
v rozsahu stanoveném Smlouvou o SOHZ PZS,  

b) při výpočtu vyrovnávací platby provozovatel do výnosů nezahrnul jakékoliv 
ostatní finanční výnosy získané v souvislosti s provozem PZS,  

c) při výpočtu vyrovnávací platby provozovatel zahrnul do nákladů položky, 
které nesouvisí s provozem PZS a jejich uplatnění do nákladů je v rozporu 
se zněním této smlouvy.  

2. V případě, že provozovatel nezabezpečí provoz PZS v rozsahu stanoveném 
Smlouvou o SOHZ PZS a touto smlouvou, bude vyrovnávací platba uhrazena pouze 
za skutečnou dobu provozu PZS. Kraj je dále oprávněn za každý den porušení 
povinností uvedených v článku I. odst. 2 této smlouvy a ve Smlouvě o SOHZ PZS 
požadovat na provozovateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové výše měsíční 
vyrovnávací platby za každý den, ve kterém provozovatel nezabezpečil provoz PZS 
v celém rozsahu. Obdobně bude postupováno v případě, že provozovatel uvedl 
nepravdivé údaje pro výpočet čistých nákladů, uvedené v příloze č. 3. 

3. V případě dodatečného kontrolního zjištění objednatele v tom, že provozovatel 
nezabezpečil provoz PZS v celém rozsahu dle článku I. odst. 2 této smlouvy a přitom 
mu byla za dané období objednatelem uhrazena řádná faktura s příslušnou 
vyrovnávací platbou, může objednatel snížit vyrovnávací platbu v jakémkoliv dalším 
období a to ve výši odpovídající neoprávněně vyplacené vyrovnávací platby.  

4. Pokud Nemocnice předloží souhrnné vyúčtování Dotace v termínu stanoveném ve 
smlouvě, které nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, 
popřípadě pokud údaje v něm budou nedostatečné pro posouzení účelnosti a 
hospodárnosti nákladů financovaných na základě této smlouvy, dopustí se 
Nemocnice porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplné souhrnné 
vyúčtování Dotace ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy objednatele k nápravě. 

5. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
Dotace následovně: 

a) předložení souhrnného vyúčtování Dotace do 15 kalendářních dnů po lhůtě 
stanovené smlouvou – výše odvodu činí 0,05 %, 

b) předložení souhrnného vyúčtování Dotace do 30 kalendářních dnů po lhůtě 
stanovené smlouvou – výše odvodu činí 0,5 %, 

c) předložení doplněného souhrnného vyúčtování Dotace do 15 kalendářních dnů 
od uplynutí náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 4 tohoto 
článku – výše odvodu činí 0,1 %, 

d) předložení doplněného souhrnného vyúčtování Dotace do 30 kalendářních dnů 
od uplynutí náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 4 tohoto 
článku – výše odvodu činí 0,2 %, 



 

strana 9 / 11 

e) nedodržení povinnosti vést Dotaci v odděleném účetnictví dle čl. III. odst. 8 písm. 
d) – výše odvodu činí 3 %, 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
služba je spolufinancována Ústeckým krajem – výše odvodu činí 0,1 %, 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 0,1 %, 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 0,1 %, 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se „sponzorským vzkazem“ 
na pořízeném majetku nebo v jeho bezprostřední blízkosti – výše odvodu činí 
0,5 % z výše Dotace použité na pořízení tohoto majetku. 

6. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže Dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy za porušení méně závažné povinnosti uloží 
odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za 
porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit 
pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit 
poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud 
krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z 
uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým 
odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Kraj je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že provozovatel porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení Dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména 
z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas 
dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek VI. 

Publicita 



 

strana 10 / 11 

 
1. Provozovatel je povinen v případě informování sdělovacími prostředky o realizaci 

PZS uvést fakt, že tato služba je podpořena Ústeckým krajem (objednatelem). 

2. Na výstupech o realizaci PZS typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
uvede provozovatel skutečnost, že tuto službu podpořil Kraj (dále jen „Sponzorský 
vzkaz“) v provedení respektující logomanuál Kraje. Nemocnice podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámila. 

3. Poskytovatel je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění Sponzorského 
vzkazu ke schválení objednateli, případně upravit návrh podle námitek objednatele 
a předložit ho objednateli ke konečnému schválení. Za objednatele schvaluje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran.  

4. Nemocnice je povinna prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu 10 let:  

a) logo objednatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
programech a dalších tištěných materiálech souvisejících s realizací služby PZS, 

b) verbální prezentace objednatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti PZS, 

c) umístění reklamních panelů objednatele v místě konání prezentační akce u 
příležitosti realizace PZS prezentace objednatele moderátorem takové akce, 

d) v případě videoprojekce odvysílání videospotu objednatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si provozovatel po domluvě vyzvedne u objednatele), 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s realizací služby PZS. 

5. Logo Ústeckého kraje (objednatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Nemocnice souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě v registru smluv, resp. disponuje souhlasem osob 
uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Nemocnici do datové 
schránky ID 5gueuef / na e-mail: SekretariatKZ@kzcr.eu. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně 



 

strana 11 / 11 

příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

6. O poskytnutí Dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č.:…/xxZ/2019 ze dne xx. xx. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

objednatel: 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

provozovatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Ing. Jiří Novák, předseda představenstva 
Mgr. Radek Scherfer, místopředseda 
představenstva 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku provozovatelce  
Příloha č. 2 - Kopie žádosti o poskytnutí Dotace (vyrovnávací platby) bez příloh 2-9 
Příloha č. 3 – Vzor měsíčního výkazu o neinvestičních nákladech na PZS 
 

 



    

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: JID: 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
uzavřená v souladu s ust. §34 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí oboru zdravotnictví 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
dále jako ,,poskytovatel“ 
 
a 
 
Příjemce    
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
Sídlo:  Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Henlínem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Jaroslava Sekretová 
E-mail/telefon: jaroslava.sekretova@plpetrohrad.cz/ 415 236 166 
IČ:  00829137 
DIČ: CZ00829137 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 11738481/0100 
  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn.odd.Pr 
vložka 494. 
 
dále jako „příjemce“ 
 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
 
 
 

bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 034/66R/2019



 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
(dále jen „smlouva“) 

Článek I. 

Předmět smlouvy, výše návratné finanční výpomoci 
 

1. Poskytovatel touto smlouvou a na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 0…./…..Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu 
investiční návratnou finanční výpomoc ve výši 6 000 000,- Kč (slovy: šetmilionů 
korun českých), na účel stanovený v čl. II. (dále jen „výpomoc“). Příjemce výpomoc 
přijímá a zavazuje se takto poskytnuté prostředky vrátit poskytovateli ve lhůtě a za 
podmínek níže stanovených v čl. III. 

2. Výpomoc nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 
 

Článek II. 

Účel, na který je návratná finanční výpomoc určena,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí návratné finanční výpomoci  
  

 

1. Výpomoc je poskytnuta příjemci na účel: předfinancování projektu Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi, v rámci programu IROP 3 výzva č. 62 
s názvem „Sociální infrastruktura – integrované projekty CLLD“.    

2. Dohodnutého účelu bude dosaženo do 31. 5. 2020. 

3. Poskytnutí výpomoci je bezúročné.  

4. Výpomoc bude poskytnuta ve splátkách. První splátka ve výši 1 800 000 Kč bude 
poskytnuta do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, zbývající část 
v měsíčních splátkách po 600 000 Kč, přičemž poslední splátka, nebo zbývající část, 
bude vyplacena v prosinci 2019, bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce,  
lhůta pro vrácení výpomoci a výše splátek, vyúčtování 

 
Příjemce prohlašuje, že výpomoc přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít výpomoc na úhradu nákladů souvisejících s účelem, pro který byla 
poskytnuta a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě (uznatelné 
náklady).  

2. Vrátit poskytovateli poskytnuté peněžní prostředky (výpomoc), a to bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, v termínu do 
30. 6. 2020. 



 

strana 3 / 4 

3. Výpomoc nepřevést na jiný subjekt.  

4. Předat poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté výpomoci, a to do 30. 6. 2020. 

Finanční vypořádání výpomoci (přehled o čerpání a použití poskytnuté výpomoci a o 
jejím vrácení poskytovateli) musí obsahovat: 

- přehled uznatelných nákladů hrazených z výpomoci, 

- přehled o vrácení výpomoci do rozpočtu poskytovatele,  

5. V případě, že výpomoc nebude využita, vrátit poskytnutou výpomoc zpět na účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy již před termínem vrácení výpomoci, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení výpomoci.  

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije poskytnutou výpomoc, bude poskytovatel postupovat dle § 28 zákona č. 
250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod ve výši dle tohoto předpisu. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID pnavb64 /na e-mail: 
jaroslavasekretova@plpetrohrad.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. O poskytnutí výpomoci a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne 29. 4. 2019. 

 



 

strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
Ing. Ladislav Henlín 
ředitel 

 
 
 

 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

JID: 199349/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u Poskytovatele: 2018-0866/OSV 
Číslo smlouvy u Příjemce: 18/SML5289-SoPD/ZD 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Statutární město Děčín 
Sídlo:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  
Zastoupené:  Jaroslavem Hroudou, primátorem  
Kontaktní osoba:  Ing. Renáta Grešíková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
E-mail/telefon:  renata.gresikova@mmdecin.cz / 412 593 241 
IČ :  00261238  
DIČ:   CZ00261238 
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
  číslo účtu: 19-921402389/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 10.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/66R/2019



 

strana 2 / 8 

Preambule 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Děčín, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Děčín č. ZM 
18 09 06 35 ze dne 13.12.2018 dotaci ve výši 400 000 Kč (slovy: čtyřistatisíc korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet Příjemce nejpozději 
do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy, pod variabilním symbolem 20180866. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2019 
ve spádové oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy. Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu 
nákladů vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2019. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 26.11.2018. 

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 
Článek II. 

Práva a povinnosti 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2019“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu byla pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oborech všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a uzavřena mezi Příjemcem 
a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku veřejné služby. Dotace bude 
použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné služby. Provozovatelem 
ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru praktický lékař pro děti a dorost je Krajská 
zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. (IČ: 25488627). Lékařská pohotovostní služba je 
zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 hod. v pracovních dnech a od 9:00 do 18:00 hod. 
ve dnech pracovního klidu. Provozovateli ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru 
všeobecný praktický lékař jsou Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
(IČ: 25488627) a ostatní poskytovatelé zdravotních služeb dané odbornosti, se kterými kraj 
uzavře smluvní vztah. Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení 
praktických lékařů ČR. Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 17:00 
do 20:00 hod. v pracovních dnech a od 9:00 do 18:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 28. 2. 2020. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  



 

strana 3 / 8 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: t9zbsva. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
a Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva statutárního města Děčín č. ZM 18 09 06 35 ze dne 13. 12. 2018. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………… ze dne 10. 4. 2019.  

 

V Děčíně dne ……………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Statutární město Děčín 
Jaroslav Hrouda, primátor  
 

Příjemce  
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 013/32R/2018 ze dne 
10. 1. 2018 

 
Příloha: 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2019  



 

strana 4 / 8 

Příloha:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2019  
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních služeb, 
pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  

a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 
všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 
praktický lékař),  

g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost), 

h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 
zabezpečením péče pro děti a dorost),  

i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost);  

l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 
se zabezpečením péče pro děti a dorost).  



 

strana 5 / 8 

6. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby vykáže poskytovatel 
zdravotních služeb provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným 
zdravotním pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

7. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 
v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) příslušné 
odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové oblasti. 

8. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 10. 12. 2018 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa  
vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník  
ředitel krajského úřadu 

 

 

Kontaktní údaje: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 6 / 8 

Příloha: 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 

- ordinace LPS pro dospělé  

- provozovatel: poskytovatelé zdravotních služeb, se kterými kraj uzavřel smluvní vztah. 
Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických lékařů ČR, 
uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo www.mmdecin.cz (doporučeno 
telefonicky ověřit správnost uvedených informací před návštěvou lékaře) 

- Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: dle rozpisu provozovatelů  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost  

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice (budova „I“ - zadní 
vchod, tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Rumburk 

- provozovatel: JOCORP s.r.o (MUDr. Josef Kořínek),  

- adresa ordinace: Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice 
a polikliniky, a.s. (pavilon II – Podhájí) 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 



 

strana 7 / 8 

 stanoviště Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Litoměřice 

- provozovatel: Nemocnice Litoměřice, a.s.  

- adresa ordinací: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 478, 416 723 479) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

 stanoviště Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 



 

strana 8 / 8 

 stanoviště Most 

- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a Krajská 
zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Litvínov 

- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 
pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (dětský pavilon, budova D, tel. 477 114 231)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 20:00 hod. 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

JID: 20943/2019/KUUK 
Číslo smlouvy u Poskytovatele: 13/27/2019 
Číslo smlouvy u Příjemce: 19/SML0413-SoPD/ZD 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Statutární město Most  
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most  
Zastoupený: Mgr. Janem Paparegou, primátorem Statutárního města Most  
Kontaktní osoba: Mgr. Naděžda Krupczová, vedoucí odboru sociálních věcí  
E-mail/telefon: nadezda.krupczova@mesto-most.cz/476 448 544  
IČ : 00266094 
DIČ: CZ00266094 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Most 
 číslo účtu: 27-1041368359/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 10.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/66R/2019



 

strana 2 / 8 

Preambule 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Mostecka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/0082/2/2018/A/16 ze dne 13. 12. 2018 dotaci ve výši 300 000,- Kč (slovy: 
třistatisíckorunčeských), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet Příjemce 
nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy, pod variabilním symbolem 13272019. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2019 
ve spádové oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy. Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu 
nákladů vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2019. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 30. 1. 2019.  

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 
Článek II. 

Práva a povinnosti 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2019“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu byla pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oborech všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost (součástí zajištění 
lékařské pohotovostní služby jsou prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení) 
uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru praktický lékař 
pro děti a dorost je Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. (IČ: 25488627). 
Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 hod. v pracovních 
dnech a od 10:00 do 20:00 hod. ve dnech pracovního klidu. Provozovatelem ordinace 
lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický lékař je Ing. Emilia Rokytová 
(IČ: 01781081). Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 
hod. v pracovních dnech a od 10:00 do 19:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 28. 2. 2020. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  



 

strana 3 / 8 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: t9zbsva. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva města Mostu č. ZmM/0082/2/2018/A/16 ze dne 13. 12. 2018. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………….. ze dne 10. 4. 2019.  

 

V Mostě dne ……………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Statutární město Most  
Mgr. Jan Paparega, primátor města  

Příjemce  
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 013/32R/2018 ze dne 

10. 1. 2018 

 
Příloha: 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2019  



 

strana 4 / 8 

Příloha č. 1:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2019  
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních služeb, 
pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  

a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 
všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 
praktický lékař),  

g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost), 

h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 
zabezpečením péče pro děti a dorost),  

i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  

k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost);  

l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař).  



 

strana 5 / 8 

6. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby vykáže poskytovatel 
zdravotních služeb provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným 
zdravotním pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

7. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 
v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) příslušné 
odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové oblasti. 

8. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 20. 12. 2018 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa  
vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník  
ředitel krajského úřadu 

 

 

Kontaktní údaje: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 
  



 

strana 6 / 8 

Příloha: 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 

- ordinace LPS pro dospělé  

- provozovatel: poskytovatelé zdravotních služeb, se kterými kraj uzavřel smluvní vztah. 
Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických lékařů ČR, 
uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo www.mmdecin.cz (doporučeno 
telefonicky ověřit správnost uvedených informací před návštěvou lékaře) 

- Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: dle rozpisu provozovatelů  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost  

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice (budova „I“ - zadní 
vchod, tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Rumburk 

- provozovatel: JOCORP s.r.o (MUDr. Josef Kořínek),  

- adresa ordinace: Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice 
a polikliniky, a.s. (pavilon II – Podhájí) 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 



 

strana 7 / 8 

 stanoviště Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 944 341, 474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Litoměřice 

- provozovatel: Nemocnice Litoměřice, a.s.  

- adresa ordinací: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 478, 416 723 479) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

 stanoviště Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 



 

strana 8 / 8 

 stanoviště Most 

- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a Krajská 
zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Litvínov 

- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 
pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (dětský pavilon, budova D, tel. 477 114 231)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

JID: 20895/2019/KUUK 
Číslo smlouvy u Poskytovatele:  
Číslo smlouvy u Příjemce: 19/SML0412-SoPD/ZD 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Město Roudnice nad Labem  
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem   
Zastoupený: Ing. Františkem Padělkem, starostou Města Roudnice nad Labem  
Kontaktní osoba: Mgr. Monika Legnerová, vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu 

Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon: mlegnerova@roudnicenl.cz/416 850 161, 602 609 733  
IČ : 00264334 
DIČ: CZ00264334 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Roudnice n. L. 
 číslo účtu: 27-3870810297/0100 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

bod 10.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 035/66R/2019



 

strana 2 / 4 

 
Preambule 

 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Roudnicka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 

 

 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Roudnice nad Labem 
č. 9/2019/ZM ze dne 27. 2. 2019 dotaci ve výši 1 185 000,- Kč (slovy: 
jedenmilionstoosmdesátpěttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na bankovní účet Příjemce nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy, 
pod variabilním symbolem 35995323 a specifickým symbolem 00264334. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2019 
ve spádové oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy. Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu 
nákladů vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2019. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 30. 1. 2019.  

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 

 

Článek II. 
Práva a povinnosti 

 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2019“ (dále jen „Způsob“). Na základě 
Způsobu bude pro zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický 
lékař uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný 
praktický lékař je Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. (IČ: 25443801). 
Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 hod. v pracovních 
dnech a od 10:00 do 19:30 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 28. 2. 2020. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  

 



 

strana 3 / 4 

 

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: t9zbsva. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva města Roudnice nad Labem č. 9/2019/ZM ze dne 27. 2. 2019. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 10. 4. 2019.  

 
 
 
 

V Roudnici nad Labem dne ……………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Město Roudnice nad Labem  
Ing. František Padělek, starosta města  
 
 
 
 
 

Příjemce  
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 013/32R/2018 ze dne 
10. 1. 2018 
 

 



Celkové součty 300 000     140 000                260 000            234 000            160 000             160 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

1

S rehabilitací za 

legrací - část 

skupinová 

program 

zdravotní a 

sociální 

rehabilitace

 2 x40-50 dětí (ve 

věku 1,5-19 let)/ 

10 setkání 

156 000     70 000      160 000          144 000      80 000        

Služba je doporučena k podpoře. Služba je  je zaměřena na 

rehabilitaci dětí s mentálním a tělesným postižením a se smyslovými 

vadami od předškolního věku až po pubescenty. Děti jsou rozděleny 

do skupin dle druhu a míry handicapu. Rehabilitace těchto dětí bude 

hravou formou zaměřena na kognitivní, psychomotorický a sociální 

vývoj dětí a jejich komunikaci. Skupinová fyzioterapie bude u dětí 

zaměřena na zlepšení pohybových stereotypů a kondice. Služba je 

doporučena k podpoře z důvodu důležitosti této služby a nutnosti 

rehabilitace handicapovaných dětí v kraji udržet a rozvíjet. Rozpočet 

neobsahuje neuznatelné náklady. 

2

S rehabilitací za 

legrací - část 

individuální

Program 

zdravotní a 

sociální 

rehabilitace

 80-100 dětí/ 

max. 10 setkání 
144 000     70 000      100 000          90 000        80 000        

Služba je doporučena k podpoře. Program zdravotní a sociální 

rehabilitace je určen pro děti s neurovývojovými onemocněními, 

epilepsíí, psychomotorickou retardací, vzácným onemocněním, 

ADHD syndromem, vývojovou dysfazií a dyspraxií, genetickými 

syndromy a po poškození mozku. Léčebná rehabilitace bude 

využívat metod rehabilitace na neurofyziologickém podkladě, prvků 

LTV, cvičení s nářadím, senzomotorické stimulace, senzorické 

integrace, arteterapie a muzikoterapie spolu s metodami 

ergoterapie, dlahování s PANAT dlahami a bazální stimulace s 

cílem zlepšit motorický a psychický vývoj u dětských pacientů a 

poskytnout tak kvalitní dětskou fyzioterapii a ergoterapii, a to 

nepojištěným klientům či klientům z regionu, kde není dětská 

rehabilitace dostupná. Léčebná rehabilitace handicapovaných dětí 

je v kraji důležitá a potřebná, proto je tento projekt doporučen k 

podpoře. Rozpočet neobsahuje neuznatelné náklady. 

22.2.201805202779
V Lukách 

3522/18

Druh služby

Předpokládaná 

kapacita služby 

v roce 2019 s 

ohledem na 

kapacitu služby 

v roce 2018

Celkové 

předpokládané 

náklady na 

službu v roce 

2019 (Kč)

160 000       

Celkové 

skutečné 

náklady v 

roce 2018  

(Kč)

Žadatel

č
ís

lo
 s

lu
ž
b

y

Název IČ
Účel  

Datum 

podání 

žádosti

Požadavek na 

dotaci na 

službu v roce 

2019 (Kč)

 Dotace ÚK v 

roce 2018 

(Kč)

Celkový návrh 

dotace ÚK            

v roce 2019 

(Kč)

Návrh na 

dotaci ÚK na 

službu v roce 

2019 (Kč)

HODNOTÍCÍ TABULKA ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE V PROGRAMU "PODPORA VYBRANÝCH 

SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE 2019" - poskytnutí dotace v kompetenci RÚK

Název služby
Adresa 

REHABILITACE 

KLUBÍČKO s.r.o.

400 11 Ústí 

nad Labem

Stránka 1

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 036/66R/2019



Celkové součty       40 535 581             3 330 000           43 626 708             5 909 700           3 656 000           3 656 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559

Velká 

Hradební 

13/47

400 01 Ústí 

nad Labem
14.2.2019 1

Krajská adiktologická 

ambulance a poradna pro 

děti a dorost

zajištění odborné 

zdravotní péče v Krajské 

adiktologické ambulanci 

a poradně pro děti a 

dorost

v roce 2018využilo 

službu 54 dětských 

klientů a 70 rodinných 

příslušníků

2 022 197       286 000          2 180 000       305 000          211 000        211 000        

Služba je doporučena k podpoře. Projekt je zaměřen na adiktologickou 

pomoc klientům do 18 let - adiktologická diagnostika, intervence a terapie, 

odborné sociální poradenství. Služba zajišťuje podporu dětského klienta v 

abstinenci, resocializaci a motivaci ke změně chování. Hlavním cílem služby je 

včasná intervence, systematická adiktologická a psychiatrická péče o děti a 

dorost. Služba je dostatečně finančně podporována z dotačních programů 

odboru sociálních věcí krajského úřadu, z tohoto důvodu a na základě 

stanoviska odboru socálních věcí bude dotace poskytnuta pouze na úhradu 

osobních uznatelných nákladů  pro zdravotnický personál v souladu s rozpočtem 

této služby.

HOSPIC v MOSTĚ, 

o.p.s.
25419561 Svážná 1528 434 01 Most 5.2.2019 1 Hospicová péče

péče o nevyléčitelně 

nemocné klienty v 

terminální fázi 

onkologického 

onemocnění

 15 lůžek 

(předpoklad 186 

klientů) 

8 100 000       510 000          8 100 000       750 000          525 000        525 000        

Služba je doporučena k podpoře. Cílovou skupinou této služby jsou převážně 

onkologicky nemocní pacienti v terminálním stádiu onemocnění, kteří potřebují 

zvláštní ošetřovatelskou péči, která je časově a finančně náročná. Služba je pro 

nevyléčitelné klienty nenahraditelná a specifická v ohledu péče o bolest a, rány  

a psychiku. Služba jse doporučena k podpoře. Výpočet dotace byl proveden na 

základě kapacity lůžkového fondu (35 000 Kč na lůžko). 

1
Lůžková paliativní 

hospicová péče 
lůžková hospicová péče

 26 lůžek (240 

klientů v roce 2018) 
14 210 127     884 000          14 301 400     900 000          900 000        

Služba je doporučena k podpoře. V hospici je poskytována hospicová a 

paliativní péče především nemocným v terminálním stádiu onkologického 

onemocnění s důrazem na léčbu symptomů a kvalitu života. Hospicová péče je 

součástí komunitních plánů kraje a měst. Ve východní části Ústeckého kraje je 

organizace jediným poskytovatelem tohoto typu péče. Služba je doporučena k 

podpoře z důvodu své nenahraditelnosti a potřebnosti v Ústeckém kraji. Výše 

dotace je přidělena s ohledem na kapacitu lůžkového fondu (35 000 Kč na 

lůžko). Vzhledem k tomu, že si žadatel požádal o dotaci ve výši 900 000 Kč, 

nelze tuto výši částky překročit. 

2
Domácí paliativní 

hospicová péče
domácí hospicová péče

 v roce 2018 využilo 

službu 66 pacientů, 

tj. 1 895 dnů péče 

2 719 014       250 000          2 780 200       300 000          300 000        

Služba je doporučena k podpoře. Služba poskytuje komplexní zdravotně 

sociální péči terminálně nemocným lidem s možností dožít zbytek života v 

domácím prostředí, v kruhu rodiny a pod odborným dohledem lékaře a zdravotní 

sestry. Každý týden probíhá u nemocného lékařská vizita, návštěva sester, 

nepřetržitá pohotovost sester i lékaře na telefonu. Cílem služby je nejen zajistit 

kvalitní péči o pacienta, ale současně podpořit rodinu v náročné péči o 

nemocného a připravit ji na úmrtí blízkého člověka. Z důvodu potřebnosti a 

nenahraditelnosti hospicové péče je tato služba doporučena k podpoře. 

1

Rozvoj mobilní 

specializované paliativní 

péče Mobilním hospicem 

Masarykovy nemocnice v 

Ústí nad Labem 

mobilní hospicová péče

v roce 2018 byla 

služba poskytnuta 

142 pacientům/24 

pohotovostních 

návštěv ročně

314 620          250 000          711 660          640 000          300 000        

Služba je doporučena k podpoře. Služba je zaměřena na umírající pacienty v 

jejich vlastním sociálním prostředí, kde je jim poskytována odborná péče za 

přítomnosti pečující osoby. Poskytnutá dotace by měla pokrýt finanční náklady 

na zajištění 24 hodinové pohotovostní výjezdové služby lékařů. Služba je v 

regionu potřebná a nezastupitelná. Služba je doporučena k podpoře z důvodu 

své potřebnosti a nenahraditelnosti v kraji. 

2

Program substituční 

léčby závislých na 

opioidech 

substituční léčba (léčba 

metadonem a 

buprenorfinem)

v roce 2018 bylo v 

metadonovém 

programu evidováno 

117 klientů. V 

programu substituce 

buprenorfinem bylo 

evidováno 182 

klientů.

4 711 582       300 000          3 504 028       500 000          300 000        

Služba je doporučena k podoře. Metadonová jednotka a substituce 

buprenorfinem jsou součástí protidrogové prevence a nabídky služeb Ústeckého 

kraje. Metadonová jednotka patří co do počtu substituentů k nejaktivnějším v 

České republice. Vzhledem k vysokému počtu osob závislých na opioidech  

(především na heroinu) v Ústeckém kraji je program substituční léčby v našem 

regionu potřebný. 

3

Zdravotní rehabilitace 

handicapovaných dětí 

realizovaná ve 

zdravotnickém zařízení

program zdravotní 

rehabilitace 

handicapovaných dětí

v denním stacionáři 

je zapsáno 33 

dětí/ambulantně bylo 

v roce 2018 

provedeno 18 227 

rehabilitačních 

výkonů 

1 132 656       750 000          4 000 000       1 800 000       750 000        

Služba je doporučena k podpře. O službu zdravotní rehabilitace 

handicapovaných dětí poskytovanou stacionářem je velký zájem z celého 

regionu. Stacionář zajišťuje komplexní, dlouhodobou péči handicapovaným 

dětem, včetně léčebné rehabilitace dětem s poruchami hybnosti. Souběžně se 

zde poskytuje ambulantní péče léčebné rehabilitace dětem od narození až do 18 

let života. Služba je v Ústeckém kraji ojedinělá a plně využívaná, z tohoto 

důvou je doporučena k podpoře. Výše dotace je poskytnuta s ohledem na 

skutečné uznatelné náklady v roce 2018. 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA VYBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE 2019" 

Název služby
Adresa 

401 13 Ústí 

nad Labem

Hospic sv. Štěpána, 

z.s.

25488627
Krajská zdravotní, 

a.s. 

412 01 

Litoměřice

Žadatel

č
ís

lo
 s

lu
ž
b

y

Název  IČ
Účel

Datum podání 

žádosti

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2019 (Kč)

Druh služby

Předpokládaná 

kapacita služby v 

roce 2019 s ohledem 

na kapacitu služby v 

roce 2018

15.2.2019

19.2.2019

65081374
Rybářské 

náměstí 662/4

Sociální péče 

3316/12A, 

Severní 

Terasa

Celkové 

předpokládané 

náklady na službu 

v roce 2019 (Kč)

1 200 000     

Celkové skutečné 

náklady v roce 

2018  (Kč)

 Dotace ÚK v roce 

2018 (Kč)

1 350 000     

Celkový návrh 

dotace ÚK            

v roce 2019 (Kč)

Návrh na dotaci 

ÚK na službu v 

roce 2019 (Kč)

Stránka 1

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 036/66R/2019



PÉXIS - centrum 

psychosomatické 

péče, s.r.o. 

22795758
Šrámkova 

3062/38

400 11 Ústí 

nad Labem
18.2.2019 1

 Rehabilitace dětí s 

handicapem 

ambulantní odborná 

fyzioterapie dětí se 

zdravotním postižením 

 předpokládá se 430 

realizovaných 

rehabilitačních 

výkonů 

217 977          100 000          262 220          223 900 120 000        120 000

Služba je doporučena k podoře. Léčebná rehabilitace je určena pro zdravotně 

handicapované děti od narození do 18 let, které trpí neurologickými a 

vývojovými vadami. Povaha těchto postižení vyžaduje dlouhodobou pravidelnou 

rehabilitaci. V zařízení je uplatňován komplexní psychosomatický přístup 

vedený odborně vzdělaným zdravotním personálem. Vzhledem k potřebnosti a 

nenahraditelnosti této služby v kraji je projekt doporučen k podpoře. 

Zdravotní sestry a 

pečovatelky s.r.o. 
28716736 Kochova 1185

430 01 

Chomutov
22.2.2019 1

Doma bez bolesti - péče 

o pacienty v pre-

terminálním a 

terminálním stavu

domácí paliativní péče 

 na rok 2019 je 

předpoklad 80 

pacientů 

7 107 408       0 7 787 200       490 800          250 000        250 000

Služba je doporučena k podpoře. Služba poskytuje specializovanou paliativní 

péči pacientům, jejichž odhadovaná délka dožití se pohybuje v týdnech až 

měsících. Vzhledem k terénní formě služby je zdravotní péče poskytována v 

sociálním a domácím prostředí pacienta, kde hlavními pečovateli o klienta jsou 

rodina a přátelé nemocného. Zdravotní péči poskytuje kvalifikovaná zdravotní 

sestra a výhradně na základě indikace ošetřujícího lékaře. Četnost návštěv se 

odvíjí od zdravotního stavu pacienta a jeho potřeb. Onkologické oddělení 

Nemocnice Chomutov dlouhodobě řeší nedostatek lůžek pro onkologicky 

nemocné pacienty, tuto situaci tak řeší domácí péče, které je poskytována touto 

organizací. V současné době neexistuje pro tyto pacienty jiná zdravotní péče v 

domácím prostředí. Služba je v kraji potřebná a nenahraditelná, proto je 

doporučena k podpoře. Výše dotace je poskytnuta s ohledem na dostatečného 

spolufinancování služby z fondů zdravotních pojišťoven. 

Stránka 2



Příloha č. 2

Právnické osoby

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií 

dotačního programu

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, 

s.r.o.

Šrámkova 

3062/38,Ústí nad 

Labem-Severní 

Terasa, 400 11

22795758 Rehabilitace pacientů s 

chronickým neurologickým 

onemocněním 290 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na zabezpečení léčebných 

rehabilitací pro 20 pacientů, kteří mají ošetřujícím lékařem diagnostikováno 

neurologické onemocnění. Příjemce doložil, že se jedná o pacienty s trvalým 

bydlištěm v Ústeckém kraji. Příjemce má oprávnění k poskytování dané 

zdravotní služby.

REHABILITACE KLUBÍČKO 

s.r.o.

V Lukách 

3522/18, Ústí nad 

Labem, 400 11

05202779

Léčebná rehabilitace pro 56 

pacientů 193 800 Kč 135 660 Kč 135 660 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na zabezpečení léčebných 

rehabilitací pro 56 pacientů s trvalým bydlištěm v Ústeckém kraji. Vybraní 

pacienti mají ošetřujícím lékařem potvrzenu potřebnost rehabilitační péče z 

důvodu neurolgického onemocnění. Spoluúčast pacientů  - 30 % je zajištěna. 

Příjemce je oprávněn danou zdravotní službu poskytovat.

Fyzické osoby

Jméno a příjmení 

žadatele Adresa

Datum 

narození Léčebná rehabilitace

Celkové náklady na 

rehabilitaci

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení požadavku na základě kritérií dotačního 

programu

Prudká Kristýna

Litoměřice, 

1991 žadatelky 14 286 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k podpoře.  Požadavek je určen na úhradu léčebné rehabilitace 

žadatelky. Žádosti byly podpořeny již v letech 2017 a  2018.  Žadatelka má 

trvalé bydliště v Ústeckém kraji a v souladu s podmínkami dotačního 

programu doložila potvrzení o potřebnosti rehabilitační péče od ošetřujícího 

lékaře.

Severová Lenka, Ing.

Ústí nad Labem, 

1978

dcery 

nar. 14 286 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k podpoře.  Požadavek je určen na úhradu léčebné rehabilitace 

nezletilé dcery. Léčebná rehabilitace bude realizována během celého roku. 

Žadatelka doložila trvalý pobyt dcery v Ústeckém kraji i potvrzení o 

potřebnosti rehabilitační péče. Rehabilitační péče byla již podpořena z tohoto 

dotačního programu v letech 2017 a 2018.

Vidláková Hošková 

Renata

 

1982

syna  

nar. 197 600 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Léčebná rehabilitace je určena pro nezletilého syna 

žadatelky. Žadatelka prokázala bydliště syna v Ústeckém kraji a doložila 

potřebnost rehabilitační péče potvrzením od ošetřujícího lékaře. Rehabiliační 

péče bude probíhat během celého roku.

Lipský Vladimír, Mgr. 1970 žadatel 2 500 Kč 1 750 Kč 1 750 Kč

Doporučeno k podpoře. Žadatel s tvalým bydlištěm v Ústeckém kraji požaduje 

dotaci na úhradu léčebné rehabilitace během roku 2019. Potřebnost 

rehabilitační péče je doložena.

228 672 Kč 31 750 Kč 31 750 Kč

712 472 Kč 367 410 Kč 367 410 KčCelkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu

Žádosti o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje" - 

vyhlášení 2019, 1. lhůta, okruh 1

Celkem

bod 10.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 037/66R/2019



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Hravě o prevenci pro SŠ - 2. 

pololetí školního roku 

2018/2019 142 500 Kč 450 105 600 Kč 95 000 Kč 211 Kč 89,96 66% 95 000 Kč

Doporučeno k popoře. Projekt je zaměřen na zvýšení zdravotní 

gramotnosti a motivaci ke zdravému životnímu stylu u dospívající 

mládeže v kraji. Aktivita je realizována na středních školách a 

učilištích v Ústeckém kraji. Jedná se o oborově významnou, 

opakující se akci. Projekt je připraven technicky i personálně a v 

souladu s účelem stanovené podpory. Realizátor akce vyloučil 

zapojení stejných žáků do aktivity 1 a 2. V tomto projektu se jedná 

o žáky, kteří nově nastoupili do 1. ročníku v září 2018 + stávající.

Hravě o prevenci pro SŠ - 1. 

pololetí školního roku 

2019/2020 160 000 Kč 600 127 300 Kč 114 500 Kč 191 Kč 89,95 66% 114 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Aktivita 2 navazuje na realizaci projektu 

ke  zvýšení zdravotní gramotnosti a motivaci ke zdravému 

životnímu stylu u dospívající mládeže v kraji. Cílovou skupinou jsou 

žáci, kteří nastoupí v září 2019 + stávající. Aktivita je realizována na 

středních školách a učilištích v Ústeckém kraji. Jedná se o oborově 

významnou, opakující se akci. Projekt je připraven technicky i 

personálně a v souladu s účelem stanovené podpory. 

Krok za krokem za zdravým 

životem 0 Kč 200 159 500 Kč 143 500 Kč 718 Kč 89,97 67% 143 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na podporu pohybové 

aktivity u dětí předškolního věku. Jedná se interaktivní ucelený 

program, jehož náplní budou: přednášky pro pedagogy MŠ, nácvik 

správného cvičení, metodické zhodnocení a předání výsledkům 

odborníkům. Projekt je realizován v souladu s předmětem 

podpory, personálně je zabezpečen.

302 500 Kč 392 400 Kč 353 000 Kč 353 000 Kč

Základní škola, Bílina, Lidická 

31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace

Lidická 31/18 Mostecké 

Předměstí, Bílina, 418 01 
65639626

Putování za zdravím 24 800 Kč 300 18 200 Kč 16 000 Kč 53 Kč 87,91 0% 16 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je realizován ve spolupráci se 

Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí n.L. a je zaměřen na prevenci 

zdravotně rizikového chování v oblasti zdravého životního stylu a 

sexuálního chování. Je určen pro žáky 2-9. tříd. Interaktivní 

programy budou zaměřeny na  zdravé stravování, zdravý pohyb, 

sexuální zdraví. Programy zabezpečuje příjemce  formou služby a 

jsou realizovány v souladu s účelem podpory dotačního programu.

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, s.r.o.

Šrámkova 3062/38,Ústí 

nad Labem-Severní 

Terasa, 400 11

22795758

Vzdělávání a podpora 

psychofyzického zdraví 183 280 Kč 350 293 500 Kč 193 330 Kč 552 Kč 65,87 69% 193 330 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je realizován formou vzdělávacích 

aktivit pro širokou veřejnost, zaměstnance v pomáhajích profesích, 

vedení organizací a firem. Vzdělávací aktivity jsou zaměřeny na 

psychohygienu, prevenci syndromu vyhoření, zvládání stresu, 

porozumění souvislostem psychiky a stresu apod. V rámci projektu 

budou připraveny také edukační tištěné materiály. Projekt byl 

podpořen již v letech 2016 -2018, je technicky a personálně 

připraven k realizaci.

Senior fitnes z.s.
Uralská 770/6, 160 00 

Praha 6
22724770

Senioři Ústeckého kraje v 

pohybu 0 Kč 30 57 900 Kč 20 000 Kč 667 Kč 34,54 0% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt je plánován jako realizace 

pravidelných cvičení pro seniory. Projekt je součástí 

celorepublikového projektu Senioři v pohybu a má za cíl vytvářet 

podmínky pro pravidelný pohyb seniorů jako součást běžného 

života. Plánovaná realizace projektu není v souladu s účelem 

podpory dotačního programu. Jedná se již o přímou práci s 

klientem (cvičení), nikoliv  edukaci a vzdělávání cílové skupiny.

Žádosti o poskytnutí dotace v programu "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje" - vyhlášení 2019, I. lhůta, okruh 1 a 2 (dotace v kompetenci RÚK)

Celkem za žadatele

Moskevská 1531/15 Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01

71009361
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí 

nad Labem



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Emočně rozvojová skupinka pro 

děti 0 Kč 5 74 604 Kč 59 604 Kč 11 921 Kč 79,89 42% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Aktivita je zaměřena na rozvoj emoční 

inteligence a podporu úzkostných dětí. Cílem aktivity je  posílit 

duševní zdraví a eliminovat nežádoucí projevy zvládáná těžkostí. 

Aktivita je realizována formou terapie, psychologických her a 

terapeutických činností apod. Tyto činnosti nejsou v souladu s 

podmínkami dotačního programu. Projekt není dostatečně 

technicky zabezpečen - v požadavcích na dotaci je žádáno na 

pomůcky a vybavení aktivity a odborný kurz lektora.

Relaxační lekce pro děti 0 Kč 10 80 992 Kč 55 392 Kč 5 539 Kč 68,39 45% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt se zaměřuje na prevenci a 

zlepšení psychosomatických potíží u dětí formou relaxace. Projekt 

je zaměřenen na přímou práci s klienty (terapeutické aktivity, 

nácvik) není dostatečně technicky připraven (požadováno na 

vybavení projektu). Tento projekt není realizován v souladu s 

podmínkami dotačního programu.

Podpůrná skupina pro 

dospívající 0 Kč 7 68 949 Kč 54 249 Kč 7 750 Kč 78,68 46% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt je určen pro adolescenty s 

úskostnými a depresivními stavy a jeho cílem je zlepšení 

zdravotního a psychického stavu klientů ve věku 15-19 let. Projekt 

probíhá formou skupinové práce - přímé terapeutické činnosti s 

klienty vedoucí k jejich podpoře. Plánované aktivity nejsou v 

souladu s předmětem podpory dotačního programu.

Pohybový kroužek KOSTÍK 0 Kč 10 110 422 Kč 84 822 Kč 8 482 Kč 76,82 38% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Aktivita je zaměřena na rozvoj 

koordinace těla, udržení stability, rozvoj svalové síly a dynamiky. 

Cílem aktivity je preventivní a terapeutické zlepšení zdravotního 

stavu dětí. Aktivita není realizována v souladu s předmětem 

podpory, není dostatečně technicky zabezpečena (požadavek na 

dotaci obsahuje  položky na vybavení k samotné realizaci aktivity).

0 Kč 334 967 Kč 254 067 Kč 0 Kč

Pohybem k duševnímu a 

fyzickému zdraví jedince 0 Kč 250 45 000 Kč 29 500 Kč 118 Kč 65,56 0% 29 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je cílen na děti, mládež, dospělé i 

seniory. Témata přednášek jsou zaměřena dle cílové skupiny na 

obezitu, vhodné formy sportovní aktivity, správná forma zatížení 

při sportování, výživa při sportu, možnosti zdravotního LTV atd. 

Personálně je aktivita zabezpečena adekvátně - zabezpečení 

lektorů formou služby. Náklady projektu odpovídají plánované 

aktivitě.

Správná výživa a stravovací 

návyky 10 400 Kč 130 53 500 Kč 35 000 Kč 269 Kč 65,42 0% 35 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Aktivita je zaměřena na zdravou výživu a 

zdravé stravovací návyky dětí, dospělých i seniorů. Aktivita je 

realizována formou seminářů nebo přednášek připravených pro 

danou cílovou skupinu. Aktivita je realizována v mateřských a 

základních školách a ve sportovních klubech a oddílech. 

Realizování aktivity je personálně zabezpečeno. Dotace je 

požadována zejména na potraviny k přípravě ukázek jídel, 

přednášky jsou realizovány formou služby.

10 400 Kč 98 500 Kč 64 500 Kč 64 500 Kč

Mgr. Alena Marie Berková
V Lánech 273, 40340 Ústí 

nad Labem
07369786

Celkem za žadatele

POZDRAVI - pohyb, zdraví, 

vitalita, z.s.

Drážďanská 173, Děčín 

405 02 
4633512

Celkem za žadatele



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Interaktivní přednášky a 

prezentace o duševním zdraví 0 Kč 450 27 260 Kč 11 670 Kč 26 Kč 42,81 70% 11 670 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na  osvětu a prevenci v 

oblasti duševního zdraví a  duševní hygieny. Bude realizováno 5 

přednášek zaměřených na předcházení duševním problémům, 

rozpoznání varovných příznaků, možnosti technik na zmírnění 

potíží, relaxace, odpočinek, možnosti odborné pomoci, kontakty 

na odborníky atd. Cílovou skupinou je veřejnost jako celek, 

přednášky budou realizovány v prostorách neziskových organizací 

v Chomutově. Projekt je připraven i po personální stránce. 

Dobrovolnictví jako součást 

péče o duši - přímá práce s 

dobrovolníky 0 Kč 135 95 340 Kč 45 020 Kč 333 Kč 47,22 74% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na podporu osob s 

duševním onemocněním a to možností seberealizace formou 

doborovolnictví. Projekt je zaměřen na podporu, koordinaci a 

odborné konzultace této činnosti. Aktivita není v souladu s účelem 

stanovené podpory. 

Studentský dobrovolnický klub 

jako podpora duševního zdraví 

ve více rozměrech 0 Kč 180 36 720 Kč 21 760 Kč 121 Kč 59,26 68% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Předložená aktivita je zaměřena na 

činnost dobrovolnického klubu, respektive na podporu činnosti 

nových dobrovolníků, kteří dále pracují s klienty s duševním 

onemocněním. Aktivita není v souladu s předmětem podpory 

tohoto dotačního programu.

0 Kč 159 320 Kč 78 450 Kč 11 670 Kč

Mozaika z.s.
Přívozní 1036/9, 

Lovosice  410 02
22833404

Zdravé nohy dětí a péče o ženy 

(nejen po porodu) 0 Kč 450 272 800 Kč 189 560 Kč 421 Kč 69,49 73% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Cílem projektu je zlepšení a aktivní 

podpora zdravého vývoje dětí (zdravých nohou) a zdraví žen po 

porodu. Projekt bude realizován jako interaktivní vzdělávací akce 

doplněná o diagnostiku chodidel a workshop tejpování. Plánované 

aktivity projektu nejsou v souladu s podmínkami dotačního 

programu. V projektu jsou plánovány edukační aktivity, ale z větší 

části se jedná o přímou práci s klienty (rehabilitační činnost, 

diagnostikování) Osobní náklady v rozpočtu projektu přesahují 70 

%, projekt není dostatečně technicky připraven k realizaci -  v 

rozpočtu je požadováno na vybavení projektu.

Spolek InlineSkating.cz
Koněvova 1697/18, Ústí 

nad Labem 400 01
22607137

Dny plné zdraví a pohybu 0 Kč 80 56 700 Kč 49 500 Kč 619 Kč 87,30 0% 49 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na edukaci školních 

dětí a mládeže v oblasti zdravého životního stylu. Cílem projektu je 

vhodnou formou naučit žáky správným pohybovým návykům a 

předat jim znalosti a dovednosti v oblasti zdravé výživy a 

stravovacích návyků.Projekt je personálně i technicky připraven. 

Projekt je připraven v souladu s účelem stanovné podpory.

Senior zachraňuje 0 Kč 150 30 200 Kč 21 000 Kč 140 Kč 69,54 24% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Aktivita bude realizována formou kurzu 

zaměřeného na zvládnutí život zachraňujících dovedností. Kurz je 

určen zejména pro osoby 60+  a bude realizován  v rámci kampaně 

Místa v Litoměřicích přátelská seniorům. Nejedná se o čistě 

preventivní či edukativní činnosti, s přihlédnutím k cílové skupině 

(senioři v pobytovém zařízení se zajištěným zdravotnickým 

personálem), z těchto důvodů není projekt v souladu s účelem 

podpory dotačního programu.

Výlet do Opárenského údolí 0 Kč 150 10 760 Kč 7 500 Kč 50 Kč 69,70 0% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Cílem projektu je aktivizace seniorů 

formou výletu do Opárenského údolí, včetně občerstvení formou 

zdravých balíčků. Na výletě bude připravena názorná ukázka cviků 

ve venkovní posilovně. Plánovaná aktivita není v souladu s účelem 

podpory dotačního programu.

0 Kč 40 960 Kč 28 500 Kč 0 Kč

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 

Litoměřice 412 01
00263958

Celkem za žadatele

Celkem za žadatele

Adra, o.p.s.
Markova 600, Praha 

15800
61388122



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Sexualita lidí s handicapem 0 Kč 20 20 000 Kč 14 000 Kč 700 Kč 70,00 50% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Aktivitou je realizování semináře se 

zaměřením na téma sexuality a specifik v této oblasti u lidí s 

handicapem, se zaměřením zejména na dětské pacienty. 

Plánovaná aktivita není v souladu s okruhem podpory dotačního 

programu

Fyziologický a patologický vývoj 

novorozence a jeho další 

směřování 14 000 Kč 20 20 000 Kč 14 000 Kč 700 Kč 70,00 45% 14 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Aktivita bude realizována formou 

semináře pro odbornou i laickou veřejnost. Je zaměřena na 

možnosti ovlivnění vývoje novorozenců a kojenců, rozeznání 

odlišností ve vývoji včetně patologií a předcházení tak zdravotním 

komplikacím v pozdějším věku. Projekt je personálně a technicky 

zabezpečen, jeho realizování je v souladu s účelem stanovené 

podpory.

Epilepsie u dětí 0 Kč 20 20 000 Kč 14 000 Kč 700 Kč 70,00 45% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Aktivitou je realizování semináře se 

zaměřením na téma epilepsie - příčiny, diagnostika léčba první 

pomoc při záchvatu. Je určen zejména pro rodiče a dále pro 

zdravotnické pracovníky. Plánovaná aktivita není v souladu v 

účelem stanovené podpory.

14 000 Kč 60 000 Kč 42 000 Kč 14 000 Kč

ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s Vlhká 10, Brno 602 00 44990901

Testování na pohlavně 

přenosné infekce v Ústeckém 

kraji 0 Kč 230 1 025 000 Kč 160 000 Kč 696 Kč 15,61 0% 160 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je zaměřen na 

poskytování bezplatného testování pohlavně přenosných infekcí u 

osob pracujících v sexbyznysu. Testování je spojené s následnou 

edukací ohrožených osob týkající se prevence přenosu pohlavně 

přenosných chorob, bezpečnějšího sexu, prostředků prevence 

apod. V rámci projektu také vzniknou informační materiály s 

příslušnou tématikou. Projekt splňuje podmínky dotačního 

programu a je dostatečně připraven k realizaci.

534 980 Kč 2 810 247 Kč 1 448 907 Kč 862 000 Kč

Celkem za žadatele

Celkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu, okruh 2

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
V Lukách 3522/18, Ústí 

nad Labem, 400 11
05202779



Příloha č. 3

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Hravě o prevenci pro ZŠ 435 130 Kč 3000 331 300 Kč 250 000 Kč 83 Kč 75,46 60% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Jedná se o tradiční oborově významou a 

opakující se aktivitu. Je určena pro žáky 1-9 tříd ZŠ. Jedná se o 

dlouhodobý program specifické primární prevence s tématikou 

zdravého životního stylu. Akce je technicky i personálně 

zabezpečena a je realizována v souladu s účelem podpory 

dotačního programu.

Snižování infekčních rizik z 

životního prostředí ve 

vybraných lokalitách v okolí 

města Ústí nad Labem 212 300 Kč 1500 309 400 Kč 216 500 Kč 144 Kč 69,97 47% 216 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Aktivita zaměřená na snižování rizik z 

životního prostředí je oborově významnou, opakující se aktivitou. 

Je zaměřena na sběr klíšťat v turisticky oblíbených lokalitách v 

okolí města Ústí n.L. a jejich následné vyšetření na přítomnost 

klíšťové encefalitidy. V letošním roce budou zkoumány oblasti: 

okolí jezera Milada, okolí rybíka Chlumec, Střížovický vrch a okolí 

Erbenovy vyhlídky. Výsledky budou v jarních měsících 

prezentovány veřejnosti na vybraných sledovaných lokalitách, v 

MHD a ordinacích lékařů. Projekt je zabezpečen personálně i 

technicky a je poskytován v souladu s podmínkami dotačního 

programu.

647 430 Kč 640 700 Kč 466 500 Kč 466 500 Kč

Projekt Cepík 250 000 Kč 2000 747 800 Kč 250 000 Kč 125 Kč 33,43 70% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřený na zdravý životní styl 

předškolních dětí. Hlavními tématy jsou zdravá výživa, pitný režim 

a pohybové aktivity. Jedná se o tradiční, podporovanou aktivitu, 

personálně i technicky zabezpečenou. Aktivita je v poskytována v 

souladu s předmětem podpory dotačního programu.

Vzdělávání pedagogů, 

pracovníků školních jídelen a 

rodičů v oblasti zdravé výživy 250 000 Kč 1870 357 500 Kč 250 000 Kč 134 Kč 69,93 70% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřený na pedagogy v 

mateřských školách, pracovníky ve školních jídelnách a rodiče dětí. 

Pro tuto cílovou skupinu jsou připraveny přednášky týkající se 

zdravé výživy a zdravého životního stylu odborníků pracujících s 

rodinami a dětmi. Aktivita je realizována v souladu s podmínkami 

dotačního programu a byla podpořena již v předchozích letech. Po 

personální a technické stránce je projekt připraven.

Prevence poruch příjmu potravy 

na školách/Výstava 51 550 Kč 1579 279 500 Kč 250 000 Kč 158 Kč 89,45 70% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Cílem projektu je informovat žáky 

středních a základních škol o tématu poruchy příjmu potravy 

(anorexii a bulimii).  Jednu část projektu tvoří výstava fotografií - 

jedná se o fotografie s příběhem z nemocnic nebo léčeben, které 

jsou umístěny v prostorách vybraných škol. Doprovází je besedy 

žáků s psycholožkou. Projekt byl podpořen v minulém roce a setkal 

se s velkým zájmem škol v kraji. Je připraven personálně i 

technicky a jeho účel je v souladu s podmínkami dotačního 

programu.

Prevence poruch příjmu potravy 

na školách/Besedy a informační 

materiály 64 700 Kč 610 278 960 Kč 250 000 Kč 410 Kč 89,62 70% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Jedná se o druhou část projektu 

změřeného na problematiku poruch příjmu potravy. Aktivita 

projektu je realizována formou besed s žáky a studenty. Besedu 

vede psycholog a výživový specialista. Při besedě budou k dispozici 

informační materiály o tématu. Besedy probíhají ve školách, kde je 

realizována výstava. Projekt , podpořený i v loňském roce, je 

připraven k realizaci. Jedná se o oborově významnou tématiku v 

souladu s účelem podpory.

616 250 Kč 1 663 760 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 KčCelkem za žadatele

Žádosti o poskytnutí dotace v programu "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje" - vyhlášení 2019, I. lhůta, okruh 2 (dotace v kompetenci ZÚK)

Celkem za žadatele

Moskevská 1531/15 Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01

71009361

Veleslavínova 3108/14, 

Ústí nad Labem-

centrum, 400 11

22608389

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí 

nad Labem

Centrum podpory zdraví z.ú.

bod 10.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/66R/2019



Příloha č. 3

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce Kapacita akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Zdravá výživa dětí a mládeže 225 000 Kč 360 250 000 Kč 225 000 Kč 625 Kč 90,00 70% 225 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na zdravou výživu  

školních dětí. Bude realizován formou workshopů v 

nasmlouvaných základních školách Ústeckého kraje. Součástí 

edukace bude i praktická ukázka zdravých svačin. Cíle projektu 

jsou v souladu s účelem podpory dotačního programu. Projekt je 

personálně i věcně připraven k realizaci. Projekt je realizován v 

souladu s předmětem podpory. Jedná se o opakující se akci, 

podpořenou již v letech 2017 a 2018.

Rizikové chování studentů 0 Kč 360 250 000 Kč 225 000 Kč 625 Kč 90,00 70% 225 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt realizovaný formou edukačních 

seminářů je zaměřen na žáky 8-9 tříd ZŠ. Obsahem budou tři 

moduly oblasti rizikového chování: oblast zneužívání návykovách 

látek, oblast reprodukčního zdraví, oblast psychosociální (poruchy 

chování, agresivita, šikana atd.) Projekt je připraven po stránce 

personální i technické.

225 000 Kč 500 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

Bez Problémů, z.s.
Sady pionýrů 894/41, 

Lovosice  410 02
26637308

Zdravá záda 0 Kč 1200 283 000 Kč 250 000 Kč 208 Kč 88,34 47% 250 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Cílem projektu je osvěta žáků v 

předcházení problémů s vadným držením těla. Projekt bude 

realizován formou přednášek zaměřených na instruování dětí ke 

správnému sezení, k pohybu k provádění kompenzačního cvičení, 

udržení a zlepšení držení těla. Projekt je kvalitně personálně a 

technicky připraven realizaci. Aktivity projektu jsou v souladu s 

účelem dotačního programu.

1 488 680 Kč 3 087 460 Kč 2 166 500 Kč 2 166 500 KčCelkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu, okruh 2

Dia Help - svaz diabetiků z.s.
Báňská 287, Most, 434 

01
22677291

Celkem za žadatele



Příloha č. 2

Jméno 

organizace 
Adresa IČ Název akce

Plánovaný 

počet 

účastníků

Předpokládané 

celkové náklady 

(v Kč)

Požadovaná 

dotace (v Kč)

tj. % podíl 

z 

celkových 

nákladů

Navrhovaná 

dotace (v Kč)
Hodnocení akce/projektu na základě kritérií DP

Zdravotní 

gramotnost 

obyvatel

? 215 000 150 000 69,77% 0

Projekt není doporučen k podpoře. Akce/kurz není realizován v souladu s 

účelem podpory a celkovým zaměřením DP, cílovou skupinou jsou žáci a 

studenti základních a středních škol. Obsah semináře je zaměřen na 

zvýšení prevence a zdravotní gramotnosti  žáků a studentů o zdravotních 

stavech ohrožujících život, poskytování první pomoci a řešení krizových 

situací. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným realizovaným 

aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky.

Moderní 

technologie v léčbě 

diabetu

? 58 000 40 000 68,97% 0

Projekt není doporučen k podpoře. Akce/kurz není realizován v souladu s 

účelem podpory a celkovým zaměřením DP, cílovou skupinou jsou 

dlouhodbě nemocní pacienti s onemocněním diabetu 1. a 2. typu. Seminář 

je zaměřen na zvyšování informační gramotnosti pacientů při ovládání a 

používání nových, technologicky moderních, pomůcek a přístrojů při léčbě 

svého onemocnění. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným 

realizovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky.                                       

DTO CZ,  

s.r.o.

Mariánské nám. 

480/5, 709 00 

Ostrava-

Mariánské Hory

47666439
Gerontologické dny 

Severozápad
200 370 000 150 000 40,54% 150 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku zlepšování 

zdravotní péče o seniory/gerontologické pacienty a určena je lékařům, 

nelékařům a dalším odborným  pracovníkům ve zdravotnictví. V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

X. ročník 

konference 

EMERGENCY 2019

200 82 500 45 000 54,55% 45 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku poskytování 

péče v oblasti akutní medicíny a určena je lékařům i nelékařům napříč 

zdravotnickými obory. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

38. severočeská 

transfuziologická 

konference v rámci 

70. výročí založení 

Transfuzního odd. 

KZ, a.s. - MNÚL, 

o.z. 

100 60 000 20 000 33,33% 20 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku poskytování 

péče v oboru transfuzní medicíny, je určená lékařům i nelékařům 

pracujících především na zdravotnických pracovištích tzv. laboratorního 

komplementu. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

Dotační program Podpora lékařských a vzdělávacích akcí - vyhodnocení žádostí, I. kolo (2019)

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627

Dia Help - 

svaz 

diabetiků z.s.

Báňská 287, 434 

01 Most
22677291

bod 10.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/66R/2019



Příloha č. 2

Výroční vědecká 

konference MNUL 

spojená s oslavou 

125. výročí 

nemocnice 

450 95 000 60 000 63,16% 60 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky se jedná o vědeckou multioborovou 

konferenci, v jejímž rámci dochází ke sdílení informací a zkušeností napříč 

zdravotnickými obory a zaměřena je na všechny zdravotnické pracovníky 

(lékaře i nelékaře). V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky.

V. Děčínské 

chirurgické dny
150 90 000 40 000 44,44% 40 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku miniinvazivní 

operativy a určena je lékařům i nelékařům z tematicky příbuzných oborů 

(chirurgie, traumatologie, ortopedie,neurochirurgie aj.). V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

17. Perinatologické 

dny Ústeckého 

kraje

100 65 000 30 000 46,15% 30 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku poskytování 

péče v oblasti perinatologické a neonatologické péče a určena je lékařům i 

nelékařům oborů gynekologie, neonatologie, pediatrie, lékař. genetiky aj. 

V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i 

personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným 

aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

IV. Konference COS 

a CS
250 70 000 40 000 57,14% 40 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je tato celostátní multioborová konference 

zaměřena na všechny zdravotnické pracovníky (lékaře i nelékaře), kteří 

pracují na operačních sálech a odd. sterilizace, ale i pro ty, kteří s těmito 

odd. spolupracují. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky.

Slámův ORL den 120 50 000 20 000 40,00% 20 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je celostátní konference zaměřena na 

problematiku poskytování péče v oblasti otorinolaryngologie a chirurgie 

hlavy a krku a určena je lékařům i nelékařům z daného oboru. V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

Výroční vědecká 

konference KZ, a.s.
80 90 000 60 000 66,67% 60 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky se jedná o vědeckou multioborovou 

konferenci, v jejímž rámci dochází ke sdílení informací a zkušeností napříč 

zdravotnickými obory a zaměřena je na všechny zdravotnické pracovníky 

(lékaře i nelékaře). V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky.

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627



Příloha č. 2

7. Děčínský den 

komplexní interní 

péče

180 37 500 15 000 40,00% 15 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je konference zaměřena na problematiku 

poskytování péče v oblasti interních oborů a určena je  lékařům i 

nelékařům z daného a spolupracujících oborů. V žádosti je dostatečně 

popsána věcná a časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. 

Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet 

neobsahuje neuznatelné položky. 

Kadaverózní kurz 

horní končetiny
50 130 000 90 000 69,23% 0

Projekt není doporučen k podpoře. Akce není realizována v souladu s 

účelem DP, kurz je realizován v Anatomickém ústavu 1. LF Univerzity 

Karlovy v Praze. Tematicky je kurz zaměřen na problematiku operativy při 

kadaverózním dárci a určena je zejména lékařům dotčených oborů (např. 

chirurgie, neurochirurgie, traumatologie, ortopedie aj.). V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

XV. Kongres České 

společnosti 

chirurgie ruky, IV. 

Kongres České 

společnosti terapie 

ruky

300 120 000 60 000 50,00% 60 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je tato interdisciplinární konference 

zaměřena na problematiku léčby postižené/poškozené ruky a je určena 

zejména lékařům z oborů chirurgie, ortopedie, neurochirurgie, 

revmatologie a ostatním specialistům. V žádosti je dostatečně popsána 

věcná a časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady 

akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje 

neuznatelné položky. 

Den kardiocentra 200 53 655 20 000 37,28% 20 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je konference zaměřena na problematiku 

diagnostické a léčebné péče v oblasti kardiologie a je určena lékařům i 

nelékařům z odd. COS, kardiologických JIP, koronárních jednotek, kardio 

a interních ambulancí. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

Dětská 

psychiatrická 

nemocnice 

Louny, 

příspěvková 

organizace

Rybalkova 1400, 

440 01 Louny
00831034

Pedopsychiatrický 

den - 3. ročník
90 58 479 40 000 68,40% 40 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku poskytování 

péče v oblasti psychiatrie a pedopsychiatrie a určena je lékařům i 

nelékařům nejenom z daného oboru. V žádosti je dostatečně popsána 

věcná a časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady 

akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje 

neuznatelné položky. 

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627



Příloha č. 2

25. pediatrický den 161 344 500 100 000 29,03% 100 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v souladu 

s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku poskytování 

komplexní zdravotní péče v oboru pediatrie a určena je lékařům i 

nelékařům. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

9. Severočeské 

algeziologické dny
110 385 000 100 000 25,97% 100 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována v 

souladu s účelem podpory, tematicky je zaměřena na 

problematiku poskytování zdravotní péče v oborech algeziologie, 

neurologie, léčby dolesti, anestezie, neurochirurgie, rehabilitace a 

určena je lékařům i nelékařům, a dále i PL, lékařům LDN a 

geriatrům. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje 

neuznatelné položky. 

2 374 634 1 080 000 45,48% 800 000 CELKEM

BOS. org 

s.r.o.

Kekulova 615/38, 

400 01 Ústí nad 

Labem

64049876



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 18/SML4655/01/SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce:  
JID:  
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

DOTACE  
uzavřené dne 2. 11. 2018 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.  
Sídlo: Jiráskova 1378/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk    
Zastoupený: Ing. Karlem Schäfrem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Dubravec, ředitel společnosti 
E-mail/telefon: sekretariat@nemrum.cz/+420 412 359 520 
IČ: 61538990 
DIČ: CZ61538990 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 3992050257/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 635 
 
(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

bod 10.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/66R/2019



 

strana 2 / 3 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

DOTACE 
k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ uzavřené dne 2. 11. 2018 (dále jen 

„dodatek“) 
 
1. Smluvní strany se z důvodu změny pořizovaného vybavení, které si bude schopen 

příjemce pořídit za dotaci poskytovatele, dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy 
o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavřené dne 2. 11. 2018 (dále jen 
„smlouva“) takto:  

Původní příloha č. 1 smlouvy (Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje – 2018“ ze dne 20. 6. 2018) se ruší  

a 

nově nahrazuje přílohou tohoto dodatku (Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ ze dne 28. 3. 2019). 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci 
do datové schránky ID: 8vje2fi.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 
č. …/..Z/2019 ze dne 29. 4. 2019. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
Ústeckého kraje  
(na základě pověření Rady Ústeckého kraje 
č. 016/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017) 

Příjemce 
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.  
Ing. Karel Schäfer, předseda představenstva 



 

strana 3 / 3 

 

Příloha: 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ 
ze dne 28. 3. 2019 (bez povinných příloh)  
 



 1 

Dotační program 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí  

zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče  

na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 

1. Název dotačního programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2019“ (dále 
jen „dotační program“ nebo „program“) 

Dotační program je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XZ/2019 ze dne 29. 4. 2019. V souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“).  

2. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty 

Dotační program reaguje na potřebu podpory infrastruktury zdravotních služeb 
v souladu se „Strategií podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2015 – 2020“ (další aktivity v oblasti dostupnosti a vybavenosti 
zdravotních služeb: Podpora realizace opatření vyplývajících v oblasti 
infrastruktury zdravotních služeb z Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 
2020), která byla schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 19/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014. Z této strategie vyplývá podpora rozvoje 
zdravotních služeb na území kraje. S tou je nedílně spojeno personální 
zabezpečení zdravotních služeb, jejich dostupnost a vybavenost. Poskytovatelé 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji dlouhodobě řeší nedostatek 
zdravotnického personálu – zejména lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
a také nelékařských zdravotních pracovníků. Účelem programu je podpora 
zkvalitnění pracovních podmínek a prostředí pro zdravotnický personál 
poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče (intenzivní, standardní), a to 
prostřednictvím modernizace vybavení pracovního prostředí sloužícího 
zdravotnickému personálu a dále obnovy stávajícího dlouhodobého majetku na 
pracovištích akutní lůžkové péče (např. šatny, sociální zázemí, 
kuchyňka/místnost pro občerstvení, sklad materiálu aj.). 

Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů přímo 

souvisejících s předmětem podpory vzniklých v období od 1. 5. 2019 

do 30. 4. 2020. 

Předmět podpory je rozdělen na dvě části: 

- Předmět podpory I.  

Předmět podpory I. zahrnuje vybavení pracovního prostředí sloužícího 

zdravotnickému personálu poskytujícího služby v rámci akutní lůžkové 

péče v následujícím rozsahu:  

a) Vybavení nábytkem (židle, stoly, skříně, křesla, sedací souprava aj.), 

bod 10.12 priloha 2 .pdf k usnesení č. 040/66R/2019



 2 

b) Vybavení potřebnými/vhodnými elektrickými spotřebiči (lednice, kávovar, 

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, myčka na nádobí aj.),   

c) Ostatní vybavení (PC, monitor, TV, žehlička, vysoušeč vlasů, sušič rukou, 

sanitární technika či doplňky aj.)  

Využití finančních prostředků v programu je omezeno na běžné a investiční 

výdaje spojené s nákupem vybavení pro zdravotnický personál akutní lůžkové 

péče dle výše uvedeného rozpisu.  

- Předmět podpory II. 

Předmět podpory II. zahrnuje obnovu dlouhodobého majetku v podobě 
modernizace prostor, které využívá zdravotnický personál poskytující 
služby v rámci akutní lůžkové péče v následujícím rozsahu: 

 
a) Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení sociálního 

(hygienického/sanitárního) zařízení (např. toalety, sprchy, umývárny a další 

sociální zázemí zdravotnického personálu) určeného pro zdravotnický 

personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče,  

b) Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení dalších prostor 

určených pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní 

lůžkové péče (např. šatny, kuchyňky/místnost pro občerstvení, sklady 

materiálu, pracovní sklady aj.). 

Pozn.: Prostředky dotace u předmětu podpory II. budou určeny pouze 

na úhradu uznatelných nákladů obnovy dlouhodobého majetku, který je 

ve výhradním vlastnictví příjemce dotace.  

3. Okruh způsobilých žadatelů a podmínky pro poskytnutí dotace 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je poskytovatelem 

zdravotních služeb ve formě akutní lůžkové péče, a který splňuje následující 

podmínky: 

- má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu se 

zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, 

- poskytuje zdravotní služby pacientům v dané formě na území Ústeckého 

kraje. 

4. Důvody podpory stanoveného účelu 

Dotační program reaguje na nezbytnost pravidelné modernizace infrastruktury 

zdravotních služeb s ohledem na definovanou potřebu zlepšení vybavenosti 

poskytovatelů zdravotních služeb akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji pro 

výkon zdravotnického povolání ve vhodných podmínkách odpovídajících 

21. století, s tím je nedílně spojeno zlepšení pracovních podmínek a prostředí  



 3 

zdravotnického personálu. V případě poskytovatelů s více místy poskytování 

zdravotních služeb ve formě akutní lůžkové péče je preferováno rozdělení 

podpory rovnoměrně mezi jednotlivá místa poskytování zdravotních služeb 

v závislosti na příslušném lůžkovém fondu. 

5. Forma dotace  

Investiční a/nebo neinvestiční dotace. 

6. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných 

v rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Regionálního podpůrného fondu 

Ústeckého kraje na podporu stanoveného účelu  

7 000 000 Kč  

Alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních služeb 

na území Ústeckého kraje vychází ze statistického zjištění o počtu pracovních 

úvazků zdravotnického personálu pracujícího na hlavní pracovní poměr 

u poskytovatelů akutní lůžkové péče k 31. 12. 2018: 

 Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti  

počet pracovních úvazků na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů 

akutní lůžkové péče v kraji – 883,25 

alokace 1 386 703 Kč (tj. 1 570 Kč na úvazek) 

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři s odbornou způsobilostí (ZPBD) 

počet pracovních úvazků na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů 

akutní lůžkové péče v kraji – 2 695,81 

alokace 4 232 422 Kč (tj. 1 570 Kč na úvazek)  

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři s odbornou a specializovanou 

způsobilostí (ZPSZ)  

počet pracovních úvazků na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů 

akutní lůžkové péče v kraji – 117,48  

alokace 184 444 Kč (tj. 1 570 Kč na úvazek) 

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři pod odborným dohledem nebo 

přímým vedením (ZPOD)  

počet pracovních úvazků na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů 

akutní lůžkové péče v kraji – 724,50 

alokace 1 137 465 Kč (tj. 1 570 Kč na úvazek) 

 Jiní odborní pracovníci nelékaři s odbornou způsobilostí a dentisté 

§ 43  

počet pracovních úvazků na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů 

akutní lůžkové péče v kraji – 15,14 

alokace 23 770 Kč (tj. 1 570 Kč na úvazek) 

 

 

 



 4 

7. Informace o povaze dotace  

Poskytnutí dotace nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie (pozn.: v případě posouzení konkrétního případu 
dotace jako nepovolené veřejné podpory, dotace nebude poskytnuta). 

8. Maximální výše dotace, spoluúčast příjemce dotace 

Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů. Není 

požadována spoluúčast.  

9. Den zveřejnění (vyhlášení) dotačního programu 

XX. 5. 2019 

(pozn.: Dotační program bude zveřejněn po vydání ověřeného usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje konaného dne 29. 4. 2019, a to 

v termínu do 17. 5. 2019). 

10. Lhůta pro podání žádostí, způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace včetně příloh musí být zpracována 

na předepsaných formulářích, které jsou přílohou tohoto programu 

a podepsána oprávněným zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné 

podobě, musí být zabezpečena proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné 

přílohy žádosti jsou uvedeny v Čl. VI. bodu 2) Zásad, dále v bodu 17 tohoto 

programu a jsou uvedeny rovněž ve formuláři žádosti. 

Žádost spolu s nedílnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 

v Čl. VI. bodu 6) Zásad doručena na Krajský úřad Ústeckého kraje ve lhůtě pro 

podání žádostí, která je stanovena od 17. 6. 2019 do 28. 6. 2019 (v případě 

osobního doručení v listinné podobě na podatelnu do 14:00 hod.). 

Elektronicky je možné žádost podat na adresu: 

epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz  

(pouze se zaručeným elektronickým podpisem) 

nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 

vyhotovení spolu s nedílnými přílohami uvedenými v Čl. VI. bodu 2) Zásad 

a bodu 17 tohoto programu doručit v zalepené obálce označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického 

personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje 

– 2019“ 

NEOTVÍRAT  

 

 

 



 5 

na adresu: 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

odbor zdravotnictví 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

11. Podmínky pro podání žádosti 

Do dotačního programu budou přijaty pouze žádosti oprávněných žadatelů, 

které byly doručeny v požadované lhůtě, na předepsaném formuláři, obsahující 

všechny přílohy, a které odpovídají předmětu podpory dotačního programu (viz 

bod 2 tohoto dotačního programu). 

Žádosti doručené jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v Čl. VI. bodech 5) 

a 6) Zásad, tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického 

podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky, 

nebudou posuzovány podle Čl. IX. Zásad. 

12. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti (termín vyhlášení výsledků výběru 

příjemců dotace) 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

příslušný orgán Ústeckého kraje v termínu do 9. 9. 2019. Po vydání ověřeného 

usnesení budou výsledky dotačního programu zveřejněny na webových 

stránkách Ústeckého kraje.  

13. Konzultační místo  

Ústecký kraj – Krajský úřad  

odbor zdravotnictví 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoby: 

Ing. Jana Rolcová, tel.: 475 657 370, e-mail: rolcova.j@kr-ustecky.cz 

Adam Souček, tel.: 475 657 403, e-mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 

14. Kritéria pro hodnocení žádosti a pro stanovení výše dotace 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- celkový počet pracovních úvazků zdravotnického personálu pracujícího 

na hlavní pracovní poměr u poskytovatelů akutní lůžkové péče,  

- ekonomická přiměřenost nákladů. 

 

 



 6 

Výpočet dotace se uskuteční dle vzorce: 

počet pracovních úvazků zdravotnického personálu pracujícího na hlavní 
pracovní poměr u poskytovatelů akutní lůžkové péče x dotace na jeden pracovní 
úvazek (viz bod č. 6 tohoto programu) = celková výše dotace. 

15. Vzor žádosti 

Formulář žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou č. 1 dotačního 

programu.  

Jeden žadatel o dotaci si může v rámci dotačního programu podat pouze jednu 

žádost. V rámci této žádosti lze požádat o poskytnutí dotace na předmět 

podpory I. nebo předmět podpory II. nebo na oba předměty podpory současně.   

16. Náležitosti projektu  

Projekt není povinnou přílohou žádosti o dotaci v souladu s výjimkou ze Zásad 

schválenou Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

17. Nedílné přílohy žádosti  

- dle Čl. VI. bodu 2) Zásad  

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 

o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 

ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 

stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 

právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 

jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 

v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 

má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady 
předmětu podpory (viz vzorový formulář žádosti, nutné vyplnit příslušnou 
variantu formuláře); 

e) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 

v kopii; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že  

 vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující,  

 nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

 na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 



 7 

 vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků 
(pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen,  

a to v originále (viz vzorový formulář žádosti); 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále (viz vzorový 

formulář žádosti); 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 

úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 

nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to 

v originále (viz vzorový formulář žádosti); 

i) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 

lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 

fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 

Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 

posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále (viz vzorový 

formulář žádosti); 

j) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 

vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 

předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 

prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále (viz 

vzorový formulář žádosti); 

k) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci 

předmětu podpory a nepůsobí jako prostředník, a to v originále (viz 

vzorový formulář žádosti); 

l) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 

předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 

smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 

a to v originále; 

- Další nedílné přílohy 

m) kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování, (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 

předpisů; 



 8 

n) čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace 

o přepočteném úvazku zdravotnického personálu pracujícího na hlavní 

pracovní poměr u poskytovatele akutní lůžkové péče k 31. 12. 2018 

odpovídají skutečnosti (viz vzorový formulář žádosti); 

o) potvrzení o skutečnosti, že dominantní část pacientů využívající 

zdravotní služby ve formě akutní lůžkové péče v daném zdravotnickém 

zařízení jsou osoby z příslušné spádové oblasti žadatele; 

p) informace o počtu pacientů z jiných členských států EU, kterým byla 

poskytnuta zdravotní péče ve formě akutní lůžkové péče za posledních 

6 let včetně procentuálního vyjádření z celkového podílu ošetřených 

pacientů, a to v originále; 

q) plná moc v případě, že je žadatel zastoupen na základě plné moci; 

- nedílná příloha v případě žádosti o dotaci v rámci Předmětu podpory II. 

r) záměr na obnovu dlouhodobého majetku včetně podrobného popisu 

současného stavu a doložení fotodokumentace, která může být 

předložena na CD nosiči nebo jiným způsobem (viz vzorový formulář 

žádosti). 

18. Vzor smlouvy o poskytnutí investiční a/nebo neinvestiční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí investiční a/nebo neinvestiční dotace (dále jen „smlouva 

o poskytnutí dotace“) mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace je přílohou č. 2 tohoto programu. 

Finanční vypořádání dotace předloží příjemce dotace prostřednictvím 

Závěrečné zprávy vypracované v souladu s Čl. XII. Zásad a Čl. III. odst. 7 

smlouvy o poskytnutí dotace, jejíž vzor je přílohou č. 3 tohoto dotačního 

programu. 

 

Přílohy: 

1. Vzor žádosti o dotaci (včetně vzorů čestných prohlášení a záměru 

na obnovu dlouhodobého majetku) 

2. Smlouva o poskytnutí dotace 

3. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 

4. Přepočtené pracovní úvazky zdravotnického personálu pracujícího na 

hlavní pracovní poměr u jednotlivých poskytovatelů akutní lůžkové péče 

v Ústeckém kraji k 31. 12. 2018 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

1. Identifikační údaje o žadateli: 

1.1 Jméno, příjmení/Název žadatele:  

1.2 Organizační forma (forma právnické osoby):  

1.3 Datum narození/IČ:  DIČ:  

1.4 Adresa bydliště/Sídlo: 

 obec:  část obce: PSČ :  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

 datová schránka:   

1.5 Registrace 
(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku; obecně prospěšné společnosti 
datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány; církevní právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury; jiné typy subjektů odpovídající registraci):  
 

1.6 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 
 
2. U právnických osob identifikace:  

a) osob zastupujících právnickou osobu (včetně uvedení právního důvodu 
zastoupení)  

I. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

II. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

III. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v programu 
 „Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 

u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 



 
P 

  

b) osob s podílem v této právnické osobě   

I. 
Jméno, 

příjmení/název: 
 

 
adresa 

bydliště/sídlo: 
 

 Datum narození/IČ:  

 Telefon/E-mail:  

   

II. Jméno, 

příjmení/název: 

 

 adresa 

bydliště/sídlo:  

 

 Datum narození/IČ:  

 Telefon/E-mail:  

   

 

c) osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu)  

I. Název:  

 Sídlo:   

 IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu:  

   

II. Název:  

 Sídlo:   

 IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu:  

   

 
3. Kontaktní osoba 
 

Jméno, titul, funkce:  

Kontaktní adresa:   

Telefon/Fax:  

E-mail:  

 
4. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje na rok 2019 (požadovaná částka) 
 

Počet pracovních úvazků zdravotnického personálu pracujícího na hlavní pracovní poměr 
u poskytovatele akutní lůžkové péče v rámci akutní lůžkové péče k 31. 12. 2018: 

 
Celkový počet pracovních úvazků: 
 



 
P 

  

 Lékaři, zubní lékaři farmaceuti: 

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři s odbornou způsobilostí – ZPBD: 

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři s odbornou a specializovanou způsobilostí – 
ZPSZ: 

 Zdravotničtí pracovníci nelékaři pod odborným dohledem nebo přímým vedením – 
ZPOD: 

 Jiní odborní pracovníci nelékaři s odbornou způsobilostí a dentisté § 43: 

 

A. Předmět podpory I. – vybavení pracovního prostředí sloužícího zdravotnickému 
personálu poskytujícího služby v rámci akutní lůžkové péče  

Z dotace pořizované vybavení a odhadované náklady (přehled nákladů): 
 

 

Specifikace vybavení 

Předpokládaný 
počet (ks) 

Předpokládané 
celkové náklady 
na položku (Kč) 

 
 
 
Vybavení nábytkem  

1.  
  

2.  
  

3.    

4.    

 
Vybavení 

potřebnými/vhodnými 
elektrickými 
spotřebiči 

1. 
   

2. 
   

3.    

4.     

 
 

Ostatní vybavení 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4.    

 
Předpokládané náklady CELKEM (v Kč) 

 

 
Výše požadované dotace (v Kč) 

 

 
 

B. Předmět podpory II. – obnova dlouhodobého majetku v podobě modernizace 
prostor, které využívá zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní 
lůžkové péče*  

 
Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení sociálního (hygienického/sanitárního) 
zařízení (např. toalety, sprchy, umývárny a další sociální zázemí) určeného pro zdravotnický 
personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče 

Název akce 
 

Výše požadované dotace v (Kč) 
 

 
Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení dalších prostor určených pro 
zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče (např. šatny, 
kuchyňky/místnost pro občerstvení, sklady materiálu, pracovní sklady aj.) 



 
P 

  

Název akce 
 

Výše požadované dotace v (Kč) 
 

* v případě požadavku na poskytnutí dotace v rámci Předmětu podpory II. je nutné vyplnit přílohu č. 14 žádosti,  

pro každou akci zvlášť (viz vzorový formulář) 

 

5. Celková výše požadované dotace (součet tabulek 4A a 4B): 
 

6. Účel, na který žadatel chce dotaci použít (odůvodnění žádosti)  
 

Oblast působnosti: 
Uveďte lokalitu (obec, okres). 
 
 

Popis stávajícího stavu: 
Stručně zhodnoťte stávající vybavenost poskytovatele zdravotních služeb z hlediska zaměření 
programu.  
 
 

Účel a odůvodnění podané žádosti, specifikace pořizovaného vybavení a obnovy 
dlouhodobého majetku v podobě modernizace prostor určených pro zdravotnických 
personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče a jeho výsledného použití: 
Uveďte účel a odůvodněte stručně výběr specifikace vybavení a uveďte (počtem ks) v jakých 
prostorách poskytovatele akutní lůžkové péče bude vybavení ve vztahu ke zhodnocení stávající 
vybavenosti. V případě vyplnění bodu 4, písm. B žádosti, stručně uveďte rozsah Vašeho záměru 
obnovy dlouhodobého majetku. 
 
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu (termín zahájení, termín ukončení): 
 
 

Další údaje:  
Uveďte případné další informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší 
žádosti (např. harmonogram pořizovaného vybavení a obnovy dlouhodobého majetku). 
 

 
Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň 
prohlašuje, že souhlasí se zařazením žadatele do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů 
o něm a o výši poskytnuté dotace na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 
 

 

V……………………..dne………….    ...…………………………………….. 
      Jméno, příjmení a podpis 

           osoby zastupující žadatele (razítko) 
 

Přílohy žádosti: 

1. u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

2. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), 
a to v kopii; 

3. doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to 
v kopii;  

4. čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady předmětu podpory (viz vzorový 
formulář, nutné vyplnit příslušnou variantu formuláře); 



 
P 

  

5. doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
6. čestné prohlášení o skutečnosti, že  

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující,  

- nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  
- na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 
- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 

podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro 
navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu 
žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, 

- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo 
ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále (viz vzorový formulář žádosti); 

7. čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci předmětu podpory a nepůsobí 
jako prostředník, a to v originále (viz vzorový formulář žádosti); 

8. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let za přispění kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 
a to v originále; 

9. kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů; 

10. čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace o přepočteném úvazku zdravotnického 
personálu pracujícího na hlavní pracovní poměr u poskytovatele akutní lůžkové péče k 31. 12. 2018 
odpovídají skutečnosti (viz vzorový formulář žádosti); 

11. potvrzení o skutečnosti, že dominantní část pacientů využívající zdravotní služby ve formě akutní lůžkové 
péče v daném zdravotnickém zařízení jsou osoby z příslušné spádové oblasti žadatele, a to v originále; 

12. informace o počtu pacientů z jiných členských států EU, kterým byla poskytnuta zdravotní péče ve formě 
akutní lůžkové péče za posledních 6 let včetně procentuálního vyjádření z celkového podílu ošetřených 
pacientů, a to v originále; 

13. plná moc v případě, že je žadatel zastoupen na základě plné moci; 
14. záměr na obnovu dlouhodobého majetku včetně podrobného popisu současného stavu a doložení 

fotodokumentace, která může být předložena na CD nosiči nebo jiným způsobem (vyplňuje se pouze 
v případě žádosti o poskytnutí dotace v rámci Předmětu podpory II., viz vzorový formulář žádosti).

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
 
 
 

Čestné prohlášení 
o skutečnostech dle Čl. VI. bodu 2) písm. d) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 

výpomocí Ústeckým krajem (ze dne 25. 6. 2018) 
 

 

Žadatel  

Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 

 
čestně prohlašuje, že  

 
 

je plátcem DPH. U pořízených vstupů v rámci realizace projektu „Podpora kvality pracovních 

podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče 

na území Ústeckého kraje - 2019“ nemůže uplatnit nárok na odpočet DPH, protože tyto 

vstupy nejsou použity k uskutečňování ekonomické činnosti, u které je nárok na odpočet daně 

ve smyslu § 72 odst. 2 zákona o DPH. Tyto pořízené vstupy v rámci realizace projektu 

zůstávají DPH zatíženy, tj. nebyl ani nebude nárok na odpočet DPH u těchto vstupů uplatněn 

v daňovém přiznání k DPH.  

 

 

 
 

 
 

 
 
V ……………………….dne ………………   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 
 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
Čestné prohlášení 

o skutečnostech dle Čl. VI. bodu 2) písm. d) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem (ze dne 25. 6. 2018) 

 

 

Žadatel  

Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 

 
čestně prohlašuje, že  

 

 
je plátcem DPH. U pořízených vstupů v rámci realizace projektu „„Podpora kvality 

pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní 

lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ neuplatní nárok na odpočet DPH, přestože 

tyto vstupy jsou použity k uskutečňování ekonomické činnosti, u které je nárok na odpočet 

daně ve smyslu § 72 odst. 2 zákona o DPH. Tyto pořízené vstupy v rámci realizace projektu 

zůstávají DPH zatíženy, tj. nebyl ani nebude nárok na odpočet DPH u těchto vstupů uplatněn 

v daňovém přiznání k DPH.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
V ……………………….dne ………………   
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 

Čestné prohlášení 
o skutečnostech dle Čl. VI. bodu 2) písm. d) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 

výpomocí Ústeckým krajem (ze dne 25. 6. 2018) 
 

 

Žadatel  

Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 

 
čestně prohlašuje, že  

 

 

je plátcem DPH. U pořízených vstupů v rámci realizace projektu „Podpora kvality 

pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní 

lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ uplatní nárok na odpočet DPH, protože tyto 

vstupy jsou použity k uskutečňování ekonomické činnosti, u které je nárok na odpočet daně 

ve smyslu § 72 odst. 2 zákona o DPH, ale k úhradě DPH nebudou použity prostředky dotace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
V ……………………….dne ………………   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
 
 

Čestné prohlášení 
o skutečnostech dle Čl. VI. bodu 2) písm. d) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 

výpomocí Ústeckým krajem (ze dne 25. 6. 2018) 
 

 

Žadatel  

Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2019 

 
 

čestně prohlašuje, že  
 
 

 
není plátcem DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
V ……………………….dne ………………   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 
 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
Čestné prohlášení 

o skutečnostech dle Čl. VI bodu 2) písm. f) až j) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje (ze dne 25. 6. 2018) 

 

Žadatel  
Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 

čestně prohlašuje, že  
 

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující,  

 nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

 na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 

 vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků 
zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž 
za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo 
například ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

 
 
 
 
         V ……………………….. dne ………………   
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 

Čestné prohlášení 
 
 

o skutečnostech dle Čl. VI bodu 2) písm. k) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje (ze dne 25. 6. 2018) 

 

 

Žadatel  
Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 
 

 
 

čestně prohlašuje, že 
 
 
 

je přímo odpovědný za přípravu a realizaci předmětu podpory a nepůsobí jako prostředník. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         V ……………………….. dne ………………   
 
 
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
 
 

Čestné prohlášení 
 

 

Žadatel  
Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu  

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 
u poskytovatelů lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2019“ 

 
 
 

čestně prohlašuje, že 
 
 
 

 

předložené informace o přepočteném úvazku zdravotnického personálu pracujícího na hlavní 

pracovní poměr u poskytovatele akutní lůžkové péče k 31. 12. 2018 odpovídají skutečnosti. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         V ……………………….. dne ………………   
 
 
 
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 

 
 
 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

 
 
 

ZÁMĚR NA OBNOVU DLOUHODOBÉHO MAJETKU  
 

OBSAH: 

 

1) Žadatel: 

Název/obchodní firma: 

Sídlo: 

IČ: 

Zastoupený: 

 

2) Název akce: 

  

3) Místo realizace akce (adresa, název pracoviště v zařízení): 

 

4) Informace o majetkoprávních vztazích: 

 

5) Podrobný popis současného stavu (včetně doložení fotodokumentace): 

 

6) Věcný obsah obnovy majetku, podrobný popis cílového stavu: 

 

7) Charakter akce (rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení): 

 

8) Zdůvodnění nezbytnosti požadavku na obnovu majetku, její přínos: 

 

9) Předpokládané celkové náklady: 

 

- celkové náklady bez DPH: 

- celkové náklady včetně DPH: 

- z toho investiční včetně DPH: 

- z toho neinvestiční včetně DPH: 

 

Požadavek na dotaci v rámci programu od Ústeckého kraje ……………………… 

 

10) Předpoklad zapojení dalších finančních zdrojů mimo dotaci od Ústeckého kraje:  

 

11) Předpokládaný časový průběh stavebních prací (stavby): 

 

- zahájení: 

- ukončení: 

- kolaudace: 

 

Vysvětlivky: 

 

Add. 2)  

Pod tímto názvem bude obnova dlouhodobého majetku evidována ve všech interních 

i jiných dokumentech organizace po celou dobu realizace (od zahájení, realizaci, vyúčtování 

– na předávacích protokolech, příp. stavebním deníku, v účetním systému vedena pod tímto 

názvem odděleně z hlediska nákladů celé akce a z hlediska nákladů hrazených z dotace, viz 

Čl. III. odst. 4 Smlouvy o poskytnutí dotace).  

 



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2019“ 

 

  

Add. 3)     

 Žadatel uvede úplnou adresu, na které bude obnova majetku probíhat, včetně pracoviště 

akutní lůžkové péče, podlaží, atd.  

Add. 4)  

V případě, kdy je v pozici žadatele o dotaci na obnovu majetku příspěvková organizace, 

a majetek má od svého zřizovatele svěřen k hospodaření, předloží žadatel souhlas 

zřizovatele s vykonáním obnovy majetku a zřizovací listinu. V případě, kdy je žadatelem 

o dotaci jiný subjekt, než příspěvková organizace, uvede majetkové poměry, vlastníka 

nemovitosti a další informace. Pozn.: Prostředky dotace jsou určeny pouze na úhradu 

uznatelných nákladů obnovy dlouhodobého majetku, který je ve výhradním vlastnictví 

příjemce dotace.  

Add. 5)  

Nedílnou součástí žádosti o poskytnutí dotace je podrobný popis současného stavu včetně 

doložení fotodokumentace, která může být předložena na CD nosiči, nebo jiným způsobem.  

Add. 6)  

 Žadatel kvalifikovaným odhadem, nebo na základě studie proveditelnosti, projektové 

dokumentace či jiných podkladů uvede stručný rozsah prací, které by se měly v rámci 

obnovy majetku uskutečnit, včetně rozsahu pořízeného vybavení. (např. umyvadlo, WC, 

sprchový kout, dlaždice, aj.)  

Add. 9) 

 Žadatel uvede předpokládanou hodnotu finanční náročnosti obnovy majetku (včetně 

případných nákladů na zpracování projektové dokumentace, správní a jiné poplatky, 

technický dozor stavebníka, náklady na kolaudační rozhodnutí, aj.). Žadatel požaduje dotaci 

na obnovu majetku v rozsahu nezbytně nutných nákladů, obecnou podmínkou je jejich 

nevyhnutelnost a přímá vazba na obnovu majetku s přihlédnutím na ceny v místě a čase 

obvyklé.  

Add. 10) 

 Žadatel uvede krytí případných dalších nákladů na obnovu majetku, které nejsou uznatelným 

nákladem dle Čl. II. odst. 4. smlouvy (např. krytí nákladů na zpracování studie 

proveditelnosti, projektové dokumentace, kolaudačního rozhodnutí, kolků, poplatků, atd.)  

 

 

 

 

V……………...dne ……….. …..   V …………….. dne ………………... 

 

 

 

 

 

Zpracoval:      Schválil: 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………….. 

 
   Jméno, příjmení a podpis  Jméno, příjmení a podpis  
            zpracovatele  osoby zastupující žadatele (razítko)  



 

strana 1 / 10 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML/SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce: 
JID:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ NEBO NEINVESTIČNÍ 
NEBO INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Varianta č. 1: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
Varianta č. 2: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 



 

strana 2 / 10 

Varianta č. 3: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné 
ve věcech touto smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci (v případě varianty č. 1 a 2) ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), 
z toho podíl investiční dotace je ve výši ……,- Kč (slovy: ……..korun českých) a podíl 
neinvestiční dotace je ve výši …….,- Kč (slovy: …….korun českých) (uvede se 
v případě varianty č. 3), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy, pod VS (variabilním symbolem) 470, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 4. 2020. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace doručené na podatelnu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje dne xx. xx. 2019, vedené pod JID ….../2019/KUUK, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Dotace je sledována v účetnictví Ústeckého kraje 
pod UZ (účelovým znakem) 00470.  

 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci programu „Podpora kvality pracovních podmínek 

a prostřední zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje – 2019“.  

 
4. Poskytnutí dotace nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie. 
 
5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 

celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto 
podpor nevylučují. 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle Čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem podpory 
kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů 
akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje, v podobě zvýšení kvality pracovních 
podmínek u poskytovatelů akutní lůžkové péče (intenzivní a standardní), a to pořízením 
vybavení a obnovou dlouhodobého majetku na pracovištích akutní lůžkové péče. 



 

strana 3 / 10 

Předmět podpory I. zahrnuje vybavení pracovního prostředí sloužícího zdravotnickému 
personálu poskytujícího služby v rámci akutní lůžkové péče v následujícím rozsahu: 

a) Vybavení nábytkem (židle, stoly, skříně, křesla, sedací souprava aj.), 

b) Vybavení potřebnými/vhodnými elektrickými spotřebiči (lednice, kávovar, 

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, myčka na nádobí aj.),   

c) Ostatní vybavení (PC, monitor, TV, žehlička, vysoušeč vlasů, sušič rukou, 

sanitární technika či doplňky aj.)  

Předmět podpory II. zahrnuje obnovu dlouhodobého majetku v podobě modernizace 

prostor, které využívá zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové 

péče v následujícím rozsahu: 

a) Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení sociálního 

(hygienického/sanitárního) zařízení (např. toalety, sprchy, umývárny a další 

sociální zázemí zdravotnického personálu) určeného pro zdravotnický 

personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče, 

b) Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení dalších prostor 

určených pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové 

péče (např. šatny, kuchyňky/místnost pro občerstvení, sklad materiálu, 

pracovní sklady aj.) 

2) Plánovaný přehled nákladů na pořízení zdravotnického vybavení a/nebo obnovu 
dlouhodobého majetku dle Čl. II. odst. 1 smlouvy je součástí žádosti o poskytnutí 
dotace z programu podané příjemcem poskytovateli, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její příloha č. 1. Změny v rámci plánovaného přehledu nákladů 
u konkrétní dotace (investiční/neinvestiční) je možné provádět pouze za předpokladu 
předchozího písemného souhlasu odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 
kraje v případě, kdy změna neovlivní celkové předpokládané náklady předmětu 
podpory a nebude mít žádný vliv na základní účel, na který je dotace poskytnuta.  

3) Termínem ukončení realizace předmětu podpory v programu je 30. 4. 2020. Pro 
příjemce je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

4) Dotace je poskytnuta účelově (viz Čl. II. odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze 
na financování uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací předmětu podpory 
a vzniklých v době od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020 (účinnost uznatelných nákladů), což je 
zároveň doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo. 

 
5) V případě, kdy je příjemce dotace na obnovu dlouhodobého majetku příspěvková 

organizace, a majetek má od svého zřizovatele svěřen k hospodaření, součástí žádosti 

dle Čl. I odst. 2 je také souhlas zřizovatele s vykonáním obnovy majetku. V případě, 

kdy je žadatelem o dotaci jiný subjekt, než příspěvková organizace, budou přílohou 

žádosti uvedeny majetkové poměry, vlastníka nemovitosti a další informace.  

Pozn.: Prostředky dotace jsou určeny pouze na úhradu uznatelných nákladů obnovy 

dlouhodobého majetku, který je ve výhradním vlastnictví příjemce dotace nebo jej má 

příjemce svěřen od svého zřizovatele.   

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 



 

strana 4 / 10 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním předmětu podpory v období dle Čl. 
II. odst. 4 smlouvy, 

- byl skutečně vynaložen a uhrazen do termínu ukončení realizace programu (viz Čl. 
II. odst. 3 smlouvy) a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, je 
identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady, 

- byl vynaložen na zvýšení kvality pracovních podmínek zdravotnického personálu 
vybavením prostor určených pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci 
akutní lůžkové péče a obnovou dlouhodobého majetku, který je ve výhradním 
vlastnictví příjemce dotace, nebo který byl zařazen do majetku příjemce dotace.  
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, bankovní poplatky, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní náklady, 
- odpisy majetku,  
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, mimořádné odměny, prémie, 

- pořízení, obnovu, atd., který nebyl uplatněn v rámci podané žádosti, na který 
nebyla dotace poskytnuta, nebyl doplněn v rámci změny plánovaného rozpočtu 
písemně odsouhlaseným odborem ZD nebo schváleným orgány Ústeckého kraje, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc), 
- záruční a pozáruční servis,  
- zpracování studie proveditelnosti, zpracování projektové dokumentace včetně 

inženýrské činnosti, náklad na výběrová řízení, správní a jiné poplatky, technický 
dozor stavebníka, náklady na vydání kolaudačního rozhodnutí. 

 
2) Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

3) Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech předmětu podpory v maximální výši 100 %. Závazný ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům předmětu podpory za 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého předmětu podpory, pro který byla 
dotace poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 5 / 10 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska nákladů hrazených z dotace, tak 
i z hlediska nákladů celého předmětu podpory, tzn. příjemce dotace je povinen vést 
související výnosy a náklady s jednoznačnou vazbou k předmětu podpory odděleně 
od ostatních nákladů a výnosů.  

5. Originály účetních dokladů týkající se předmětu podpory označovat účelovým 
znakem kraje 00470 a informací o tom, že „Předmět podpory je spolufinancován 
Ústeckým krajem ve výši ….., v souladu se smlouvu č. 19/SML…./SoPD/ZD“  

6. Na dobu minimálně tří let ode dne ukončení realizace předmětu podpory dle Čl. II. 
odst. 3 smlouvy zajistit udržitelnost předmětu podpory. Po tuto dobu je příjemce 
povinen zachovat výsledky předmětu podpory včetně veškerých originálních 
dokumentů souvisejících s projektem (tj. především dokumentaci zadávacích 
a výběrových řízení na dodavatele, smlouvy s dodavateli, účetní písemnosti 
a doklady, inventurní soupisy hmotného majetku, veškerá související potvrzení 
a průvodní materiály) v písemné nebo elektronické podobě.  

7. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení termínu realizace předmětu podpory, včetně provedení vratky 
prostředků dotace dle Čl. III. odst. 12 smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl předmět podpory realizován před uzavřením této smlouvy, je 
příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 
30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat (vzorový formulář k vyúčtování): 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace předmětu podpory, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy předmětu podpory, 

- přínos předmětu podpory pro cílovou skupinu, 

- celkové zhodnocení předmětu podpory, 

- finanční vypořádání dotace. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- sestava z oddělené účetní evidence z hlediska nákladů a výnosů celého 
předmětu podpory,  

- sestava z oddělené účetní evidence z hlediska nákladů hrazených z dotace, 

- vnitropodnikový číselník (zkrácený rozsah – použití střediska, zakázky, org. 
UZ, čísla akce aj. pro oddělené sledování nákladů předmětu podpory a nákladů 
hrazených z dotace)  



 

strana 6 / 10 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 
doklad,  

- kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto dokladů 
(objednávky nebo smlouvy o dílo vč. specifikace pořízeného zdravotnického 
vybavení dle Čl. II. odst. 1 smlouvy), 

- shrnutí o průběhu a výsledku výběrového/zadávacího řízení veřejné zakázky 
předmětu podpory, 

- v případě čerpání prostředků dotace v rámci předmětu podpory II. předložit 
popis výsledného stavu obnovy dlouhodobého majetku včetně 
fotodokumentace.  

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet předmětu podpory u a v této souvislosti 
jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, 
tak i po ukončení realizace předmětu podpory.  

9. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor zdravotnictví 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného předmětu podpory. 

10. Nakládat s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z dotace s péčí řádného 
hospodáře. Příjemce nesmí tento majetek ani jeho části prodat, vypůjčit, zatěžovat 
žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva a nesmí jej pronajmout 
či převést na jinou osobu po dobu udržitelnosti předmětu podpory, bez předchozího 
písemného souhlasu poskytovatele.  

11. Při použití dotace zajistit, aby nedošlo k duplicitnímu použití finančních prostředků 
z více zdrojů na stejný uznatelný náklad.  

12. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném přehledu nákladů, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

13. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci předmětu podpory poskytnuta, v případě, že tento se neuskuteční, 
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

14. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle Čl. XI. Zásad.  

15. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

16. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

17. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 



 

strana 7 / 10 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona 
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. Výzva k doplnění závěrečné zprávy může být 

zaslána i elektronicky na e-mail kontaktní osobě uvedené v záhlaví smlouvy.  

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %, 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %, 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %, 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví ve znění čl. III odst. 4 
smlouvy – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti vést celkové uznatelné náklady předmětu podpory 
v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 20%. 

g) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
předmět podpory je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10% 

h) nedodržení povinnosti uvádět na originálních účetních dokladech týkající se 
předmětu podpory účelový znak (00470) – výše odvodu činí 5%. 

i) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 8 / 10 

j) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek 
či jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %.  

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými 
z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména 

z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas 
dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o předmětu 

podpory uvést fakt, že předmět podpory byl podpořen Ústeckým krajem 
(poskytovatelem). 

 
2.   Na výstupech předmětu podpory typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 

uvede příjemce skutečnost, že předmět podpory podpořil poskytovatel (dále 



 

strana 9 / 10 

„Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce 
podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (předmětu 

podpory), bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se 
„Sponzorským vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

4. Označit na viditelném místě pořízené zdravotnické vybavení v rámci realizace 
předmětu podpory logem v provedení respektující logomanuál poskytovatele.  
 

5. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu 3 let od realizace předmětu podpory: 

a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na všech materiálech 
související s realizací předmětu podpory, 

b)  prezentace poskytovatele u příležitostí spojených s propagací a realizací 
předmětu podpory,  

c)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání předmětu 
podpory v počtu odpovídajícím rozsahu a významu předmětu podpory, 
 

d)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s realizací předmětu podpory, 

 
6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID:……./na e-mail: ……@........ . (Pozn.: 
použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv).  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., dále správního řádu, 



 

strana 10 / 10 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření (Pozn.: u smluv do 50 000 Kč). 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne …………… . 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek 
hejtmana Ústeckého kraje (na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. xx/xxR/2019 ze dne xx. xx. 2019) 

Příjemce 

 

 
Příloha: 

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace včetně čestného prohlášení o přepočteném 
úvazku zdravotnického personálu a záměru na obnovu dlouhodobého majetku, pozn. 
uvede se pouze v případě žádosti o poskytnutí dotace na Předmět podpory II. (bez dalších 
povinných příloh) 

 
 



19/SML/SoPD/ZD

IČ:

00470

Výše přidělené dotace (po případných změnách): z toho INV: z toho NIV:

Výše vlastních prostředků: z toho INV: z toho NIV:

A) Předmět podpory I. - vybavení prostor pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče

-

Kč/ks ∑ Kč/ks ∑ z toho dotace

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV NEIV 0,00

INV NEIV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 NEIV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV 0 0,00 INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

Náklady celkem: 0,00 0,00 0,00

Výše celkových nákladů 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

*

*

*

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

Vybavení nábytkem 

Sídlo:

Účelový znak:

Příjemce dotace:

Počet pořízeného zdrav. vybavení-skutečné náklady

Specifikace vybavení: Předpokládaný 

počet

Předpokládané náklady Skutečný počet Skutečné náklady

Předpokládaný počet pořízeného zdrav. vybavení dle smlouvy (příp. ve znění dodatku)

Číslo smlouvy poskytovatele:

*

*

v rámci programu "Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého 

kraje - 2019"

*

Pořízení set 

Konečný 

stav 

(dotace)

0,00

*

Vybavení 

potřebnými/vhodnými 

elektrickými spotřebiči

*

*

*

*

INV/

NEIV

INV/N

EIV

*

Ostatní vybavení *

*



B)Předmět podpory II. - obnova dlouhodobého majetku v podobě modernizace prostor, které využívá zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče 

Název akce:

Místo realizace:

Podrobný popis výsledného stavu:

Charakter akce:

Celková výše nákladů: 0,00 Kč

z toho z dotace 0,00 Kč z dotace inv. 0,00 Kč neinv. 

z toho vlastní prostředky organizace 0,00 Kč

Název akce:

Místo realizace:

Podrobný popis výsledného stavu:

Charakter akce:

Celková výše nákladů: 0,00 Kč

z toho z dotace 0,00 Kč z dotace inv. 0,00 Kč neinv. 

z toho vlastní prostředky organizace 0,00 Kč

tab. 2) Výše celkových nákladů vynaložených na obnovu dlouhodobého majetku 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

C) Čerpáno z dotace celkem:

čerpána dotace Prostředky org.

Finanční náročnost (tab.1) Vybavení prostor pro zdravotnický personál 0,00 Kč 0,00

Finanční náročnost (tab.2) Obnova dlouhodobého majetku 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Výše prostředků dotace

z toho INV část 0,00 Kč

z toho NEIV část 0,00 Kč

D) Popis realizace předmětu podpory:

E) Kvalitativní a kvantitativní výstupy předmětu podpory:

F) Přínos předmětu podpory pro cílové skupiny:

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

vratka

0,00 Kč

-

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

B1) Rekonstrukce, oprava a udržováním technické zhodnocení sociálního (hygienického/sanitárního) zařízení určeného pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče 

B2) Rekonstrukce, oprava a udržování, technické zhodnocení prostor určených pro zdravotnický personál poskytující služby v rámci akutní lůžkové péče

0,00 Kč

poskytnuto

-



G) Celkové zhodnocení předmětu podpory:

H) Prohlášení příjemce dotace:

V dne

Přílohy:

1) sestava z oddělené účetní evidence z hlediska nákladů a výnosů celého předmětu podpory, 

2) sestava z oddělené účetní evidence z hlediska nákladů hrazených z dotace, 

3) vnitropodnikový číselník (zkrácený rozsah - použití střediska, zakázky, org. UZ, čísla akce aj. pro sledování nákladů předmětu podpory a nákladů hrazených z dotace),

4) přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

5) doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní doklad, 

6) kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto dokladů (objednávky nebo smlouvy o dílo vč. specifikace pořízeného vybavení)

7) shrnutí o průběhu a výsledku výběrového/zadávacího řízení veřejné zakázky předmětu podpory,

8) v rámci předmětu podpory II. předložit popis výsledného stavu obnovy dlouhodobého majetku včetně fotodokumentace. 

(Podpis a razítko statutárního zástupce)

Příjemce dotace prohlašuje, že v případě, je-li plátcem daně z přidané hodnoty s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, dotace na úhradu daně z přidané hodnoty na nákup 
zdravotnického vybavení (viz výše) nebyla použita na její úhradu. 



Lůžková zdravotnická zařízení

v Ústeckém kraji

Ústecký kraj

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2018

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 726,08

lékař 717,38

zubní lékař 8,70

farmaceut 0,00

ZPBD 2 195,72

všeobecná sestra § 5 1 513,61

dětská sestra § 5a 318,23

porodní asistentka § 6 152,85

ergoterapeut § 7 16,38

radiologický asistent § 8 25,00

zdravotní laborant § 9 1,00

zdravotně sociální pracovník § 10 1,00

zdravotnický záchranář § 18 5,50

adiktolog § 21a 1,00

praktická sestra § 21b 161,15

ZPSZ 102,95

psycholog a klinický psycholog § 22 6,00

logoped a klinický logoped § 23 1,70

fyzioterapeut § 24 93,25

radiologický fyzik § 25 1,00

biomedicínský inženýr § 27 1,00

ZPOD 526,50

ošetřovatel § 36 121,50

sanitář § 42 405,00

Jiní odporní prac. nelékaří s odbornou 

způsobilostí a dentisté § 43
14,10

psycholog 1,00

logoped 5,90

abs. stud. oboru mat-fyz. zaměření 1,20

abs. stud. oboru přírod. zaměření 6,00

sociální pracovník 

CELKEM 3 565,35

Lékaři, zubní lékaří a farmaceuti 9,60

lékař 9,60

ZPBD 46,65

všeobecná sestra § 5 40,65

praktická sestra § 21b 6,00

ZPOD 14,00

ošetřovatel § 36 2,00

sanitář § 42 12,00

CELKEM 70,25

Krajská zdravotní, a.s.

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.

Odbornost zaměstanců

Akutní lůžková péče

190410_DP_Podpora_kvality_prac._podminek-2019-vyhlaseni_bod 10.12 priloha 2d FINAL
odbor zdravotnictví

Krajský úřad



Lůžková zdravotnická zařízení

v Ústeckém kraji

Ústecký kraj

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 28,49

lékař 28,49

ZPBD 97,15

všeobecná setra § 5 64,70

dětská sestra § 5a 13,00

porodní asistentka § 6 12,00

zdravotně sociální pracovník § 10 0,25

praktická sestra § 21b 7,20

ZPOD 30,00

ošetřovatel § 36 14,00

sanitář § 42 16,00

CELKEM 155,64

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 62,91

lékař 62,91

ZPBD 194,42

všeobecná sestra § 5 142,13

dětská sestra § 5a 27,20

porodní asistentka § 6 17,00

ergoterapeut § 7 2,69

zdravotně sociální pracovník § 10 0,20

praktická sestra § 21b 5,20

ZPSZ 11,41

fyzioterapeut § 24 10,81

biomedicínský inženýr § 27 0,60

ZPOD 79,10

ošetřovatel § 36 10,00

sanitář § 42 69,10

CELKEM 347,84

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 22,58

lékař 20,58

faramceut 2,00

ZPBD 92,02

všeobecná sestra § 5 52,60

dětská sestra § 5a 9,44

porodní asistentka § 6 8,15

radiologický asistent § 8 4,74

zdravotní laborant § 9 7,41

zdravotnický záchranář § 18 1,05

farmaceutický asistent § 19 2,00

praktická sestra § 21b 6,63

ZPSZ 3,12

odb. prac. v laborat. metodách a v přípravě 

léčivých přípravků § 26
3,12

ZPOD 37,66

laboratorní asistent § 30 1,17

ošetřovatel § 36 1,10

řidič zdravotnické dopravní služby § 40 3,63

sanitář § 42 31,76

CELKEM 155,38

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 25,88

lékař 25,88

ZPBD 52,62

všeobecná sestra § 5 32,22

dětská sestra § 5a 4,74

porodní asistentka § 6 5,45

praktická sestra § 21b 10,21

ZOPD 34,26

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n.L., s.r.o.

Nemocnice Kadaň, s.r.o.

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Nemocnice Žatec, o.p.s.

190410_DP_Podpora_kvality_prac._podminek-2019-vyhlaseni_bod 10.12 priloha 2d FINAL
odbor zdravotnictví

Krajský úřad



Lůžková zdravotnická zařízení

v Ústeckém kraji

Ústecký kraj

ošetřovatel § 36 3,00

sanitář § 42 31,26

CELKEM 112,76

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 7,71

lékař 7,71

ZPBD 17,23

všeobecná sestra § 5 16,23

praktická sestra § 21b 1,00

ZPOD 2,98

ošetřovatel § 36 2,08

sanitář § 42 0,90

Jiní odborní prac. nelékaři s odbornou 

způsobilostí a dentisté § 43
1,04

sociální pracovník 1,04

CELKEM 28,96

CELKEM 4 436,18

CELKEM ZAMĚSTNANCŮ 

LŮŽKOVÉ PÉČE
4 436,18

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 883,25

ZPBD 2 695,81

ZPSZ 117,48

ZPOD 724,50

Jiní odborní prac. nelékaři s odbornou 

způsobilostí a dentisté § 43 15,14

4 436,18

VITA, s.r.o. 

190410_DP_Podpora_kvality_prac._podminek-2019-vyhlaseni_bod 10.12 priloha 2d FINAL
odbor zdravotnictví

Krajský úřad



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

 

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/66R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ___________/2019 ze dne 10. 4. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

560

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00  6:07

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00  6:05

501 Chomutov,Bezručova 2,00 1,00 6:09
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 0,00 6:07

501 Chomutov,Kostnická škola 2,90 1,90 6:11
501 Chomutov,Kostnická 2,50 1,50 6:10

522 Hradečná,rozc.1.0 7,30 6,30 6:18
501 Chomutov,Zátiší 3,80 2,80 6:13

522 Blatno 9,10 8,10 6:22
522 Blatno,suška 8,30 7,30 6:20

522 Radenov 11,10 10,10 6:25
522 Květnov,rozc.1.0 10,70 9,70 6:23

522 Zákoutí 13,50 12,50 6:30
522 Mezihoří 12,30 11,30 6:27

17,20 16,20 6:35
522 Blatno,Nový dům rozc. 14,60 13,60 6:33

Délka spoje [km] 20,80

103
X

9:35
9:37
9:40
9:42
9:43

523 Načetín příj. 20,80 19,80 6:41
523 Kalek 18,90 17,90 6:38
523 Načetín,odb.

10:14
20,80

105
X

 
 

13:10
13:12
13:13

9:58
10:00
10:03
10:06
10:08
10:11

9:44
9:46
9:51
9:53
9:55
9:56

13:44
19,80

107
X

15:10
15:12
15:15
15:17
15:18

13:28
13:30
13:33
13:36
13:38
13:41

13:14
13:16
13:21
13:23
13:25
13:26

15:35
15:38
15:41
15:43
15:46

15:19
15:21
15:26
15:28
15:30
15:31

109
X

17:05
17:07
17:10
17:12
17:13

15:33 17:28
17:30
17:33
17:36
17:38
17:41

17:14
17:16
17:21
17:23
17:25
17:26

19:24
19:27
19:30
19:32
19:35

19:08
19:10
19:15
19:17
19:19
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:13
8:15
8:15
8:17

19:22

111
Xdb

19:02
19:04
19:04
19:06
19:07

8:31
8:33
8:35
8:38
8:41
8:43

8:18
8:19
8:21
8:26
8:28
8:30

12:35
12:38
12:41
12:43

12:18
12:19
12:21
12:26
12:28
12:30

155
6+ce

16:13
16:15
16:15
16:17

12:31
12:33

153
6+

L

12:13
12:15
12:15
12:17

16:31
16:33
16:35
16:38
16:41
16:43

16:18
16:19
16:21
16:26
16:28
16:30

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

16:46
16:49
20,80

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

12:46
12:49
20,80

8:46
8:49

20,80
19:38
20,80

17:44
20,80

15:49
20,80

L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.



560
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

523 Kalek 1,90 1,90 4:49

X

523 Načetín odj. 0,00 0,00 4:46

522 Blatno,Nový dům rozc. 6,20 6,20 4:54
523 Načetín,odb. 3,60 3,60 4:52

522 Mezihoří 8,50 8,50 5:00
522 Zákoutí 7,30 7,30 4:57

522 Květnov,rozc.1.0 10,10 10,10 5:04
522 Radenov 9,70 9,70 5:02

522 Blatno,suška 12,50 12,50 5:07
522 Blatno 11,70 11,70 5:05

501 Chomutov,Zátiší 17,00 17,00 5:14
522 Hradečná,rozc.1.0 13,60 13,60 5:09

501 Chomutov,Kostnická 18,40 18,40 5:17
501 Chomutov,Kostnická škola 17,90 17,90 5:16

19,80 19,80 5:20
501 Chomutov,Bezručova 18,80 18,80 5:18

7:03
7:05
7:09
7:11
7:13

Délka spoje [km] 20,80

104
X

6:46
6:50
6:53
6:55
6:58

501 Chomutov,žel.st. p říj. 20,80  5:22
501 Chomutov,aut.nádr.

20,80

11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:14

19,80

106
X

10:46
10:49
10:52
10:54
10:57
11:00

7:18
7:20
7:21
7:22
7:24

 

7:01

14:14
14:16
14:17
14:18
14:20

13:57
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07

110
X

15:51
15:54
15:57
15:59
16:02

14:09

X

13:46
13:49
13:52
13:54

16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14

112
X

17:46
17:49
17:52
17:54
17:57
18:00

Xdb

19:41
19:44
19:47
19:49

18:16
18:17
18:18

18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:14

9:24
9:26

 
19,80

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:05
9:08
9:11
9:13

20:04
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15

19:52
19:55
19:57
19:59
20:00
20:02

13:23
13:24
13:26
13:28

9:41
20,80

154
6+

L

13:05
13:08
13:11
13:13
13:16

9:28
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39

9:16
9:19
9:21
9:23

17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:33

20,80

156
6+ce

17:05
17:08
17:11
17:13
17:16
17:19

13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41

13:19
13:21

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
20,80

18:20
18:22
20,8020,80

14:22
20,80

11:16
11:17
11:18
11:20
11:22

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Kalek,Na četín-Blatno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109
X

501 Chomutov,poliklinika odj. 0,00 0,00    6:20
501 Chomutov,u hřbitova 0,50 0,50    6:22

  6:25
501 Chomutov,aut.nádr. K K 0,00 0,00
501 Chomutov,Palackého 1,60 1,60  

 K
501 Chomutov,Mostecká 2,10 2,10 1,00 1,00  
501 Chomutov,Gymnázium 2,70 2,70 1,60 1,60  6:29

4,30  6:34
511 Jirkov,žel.st.        příj. 6,70 6,70 5,60 5,60
501 Otvice 5,40 5,40 4,30

 6:36
511 Jirkov,žel.st.        odj. 6,70 6,70 5,60 5,60  
501 Chomutov,Písečná 7,70 7,70 6,60 6,60  6:39

7,20  6:41
511 Jirkov,Dvořákova 9,00 9,00 7,90 7,90
511 Nové Ervěnice 8,30 8,30 7,20

 6:42
511 Jirkov,aut.nádr. 10,00 10,00 8,90 8,90 0,00
511 Jirkov,Červenohrádecká 10,60 10,60 9,50 9,50 0,60 6:47

10,10 1,20 6:49
511 Jirkov,Jindřišská 13,50 13,50 12,40 12,40
511 Jirkov,Jiráskova 11,20 11,20 10,10

3,50 6:52
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 15,70 15,70 14,60 14,60 5,70
572 Orasín K 16,80 K K K K

15,00 6,10 6:58
253 Malý Háj,Lesná,rozc.   21,40  
572 Bolebo ř 16,10 18,40 15,00

  
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj   25,00   
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov   25,50    

  27,60  
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice   26,70

Délka spoje [km] 16,10

103
X

12:20
12:22
12:25

K

  
253 Hora Sv.Kate řiny,nám. p říj.   28,00   

   
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

12:49
12:52

12:27
12:29
12:34
12:36
12:37
12:39

 

 

6:56

6:45

6:37

6:27
14:29
14:34
14:36
14:37

 
 
 

18,40

105
X

14:20
14:22
14:25

12:56
12:58
13:01

 
 
 

12:41
12:42
12:45
12:47

 
 
 
 

18,40

107
X

16:20
16:22

14:52
14:56
14:58
15:01

 
 

14:39
14:41
14:42
14:45
14:47
14:49

K

14:27

16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:47

16:25
K

16:27
16:29
16:34
16:36

 
 
 
 
 

16,10

16:49
16:52
16:56

K

16:58
 

18:27
18:29
18:34
18:36
18:37
18:39

Xdb

18:20
18:22
18:25

K

 
 
 

 
 
 

18,40

SOBOTA + NEDĚLE
161

6+cf

 
 

18:56
l18:58

19:01
 
 
 

18:41
18:42
18:45
18:47
18:49

 
 
 

 
 
 
 
 

6,10

7:28
7:31
7:35
K

7:37
 

 
 
 
 

7:24
7:26

 
 
 

151
6+gi

 
 

10:11
10:14

K

10:16

9:58
10:00
10:01
10:04
10:06
10:08

9:45
9:47
9:49
9:54
9:56
9:56

157
6+gc

 
9:45
9:47
9:49
9:54
9:56

10:38
10:39
10:40

10:29
10:37

10:08
10:11
10:14

K

10:16
 

9:56
9:58

10:00
10:01
10:04
10:06

14:08

13:45
13:47
13:49
13:54
13:56
13:56

159
6+gc

 
 
 

13:49
13:54
13:56

14:38
14:39
14:40
14:41
28,00

153
6+gi

 
 

14:11
14:14

K

14:16
14:29
14:37

13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

155
6+ce

 
 
 

 
 
 

14:08
14:11
14:14

K

14:16
 

13:56
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

 
13:45
13:47

17:58
18:00
18:01
18:04
18:06
18:08

17:45
17:47
17:49
17:54
17:56
17:56

 
 
 
 

15,00
Poznámky

18:11
18:14

K

18:16
 
 

 
 

15,00

 
 
 
 
 

15,00
10:41
28,00

18:52

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.
l spoj zastavuje pouze pro vystupování

Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

253 Hora Sv.Kate řiny,nám. odj. 0,00       
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 0,40       
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 1,30       
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 2,50       
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 2,90       
253 Malý Háj,Lesná,rozc. 6,50       
572 Bolebo ř 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:54
572 Orasín K 1,60 1,60 K K K 4:56
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 13,30 2,80 2,80 0,40 0,40 0,40 4:59
511 Jirkov,Jindřišská 15,40 4,90 4,90 2,50 2,50 2,50 5:03
511 Jirkov,Jiráskova 17,70 7,20 7,20 4,80 4,80 4,80 5:06
511 Jirkov,Červenohrádecká 18,40 7,90 7,90 5,50 5,50 5,50 5:08
511 Jirkov,aut.nádr. 19,00 8,50 8,50 6,10 6,10 6,10 5:10
511 Jirkov,Dvořákova 19,80 9,30 9,30 6,90 6,90  5:13
511 Nové Ervěnice 20,40 9,90 9,90 7,50 7,50  5:14
501 Chomutov,Písečná 21,10 10,60 10,60 8,20 8,20  5:16
511 Jirkov,žel.st.        příj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:18
511 Jirkov,žel.st.        odj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:19
501 Otvice 23,30 12,80 12,10 10,40 10,40  5:21
501 Chomutov,Gymnázium 26,10 15,60 14,90 13,20 13,20  5:26
501 Chomutov,Mostecká 26,50 16,00 15,30 13,60 13,60  5:28
501 Chomutov,aut.nádr. 27,70 K K K 14,80  K
501 Chomutov,Palackého  16,80 16,10 14,40   5:30
501 Chomutov,u hřbitova  17,60 16,90 15,20  

 
7:09
7:12
7:16

 5:35
Délka spoje [km] 18,40

104
X

 
 
 

 5:33
501 Chomutov,poliklinika p říj.  18,40 17,70 16,00  

K

7:47
7:50
7:52

17,70

106
X

 
 

7:34
K

K

7:38
7:43
7:45

7:20
7:23
7:25
7:27
7:30
7:32

 
 

13:06
13:10
13:13
13:15
13:17
13:20

 
 
 
 

13:04
K

13:35
13:37

 
 
 

14,80

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:33

15:21
15:23

 
 

15:04
K

15:06
15:10

X

 
 
 
 

 
17:04

K

17:06

15:37
15:40
15:42
16,00

110
X

 
 
 

15:25
15:26
15:28
15:33
15:35

K

15:13
15:15
15:17
15:20

K

17:37
17:40
17:42
16,00

112
Xdb

 
 

17:23
17:25
17:26
17:28
17:33
17:35

17:10
17:13
17:15
17:17
17:20
17:21

 
 

19:06
19:10
19:13
19:15
19:17

 

 
 
 
 

19:04
K

 
 
 
 
 

6,10

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

158
6+gc

11:15

7:41
7:44
7:47
7:49
7:51
7:54

 
 
 
 

7:39
K

8:08
8:10

 
 
 

14,80

7:55
7:57
7:59
7:59
8:01
8:06

12:01

K

11:41
11:44
11:47
11:49
11:51

11:16
11:17
11:18
11:19
11:26
11:39

11:44
11:47
11:49

27,70

154
6+gi

 
 
 
 
 
 

12:06
12:08
12:10

 
 
 

11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

14,80

160
6+gc

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

12:01
12:06
12:08
12:10

 
 

11:51
11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

11:39
K

11:41

 
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08
16:10

15:49
15:51
15:54
15:55
15:57
15:59

15:26
15:39

K

15:41
15:44
15:47

162
6+ce

 
 
 

15:59
15:59
16:01

15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:57

 
 

15:39
K

15:41
15:44

156
6+gi

18:24
18:27
18:29
18:31

 
 

 
 
 

18:19
K

18:21

 
 
 
 

6,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14,80

16:06
16:08
16:10

 
 

27,70

 

 

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.

Linka č. 522561  Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522564  Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
 

28,40
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

16:36
16:43
16:48
16:50

 
 

K

K

K

K

K

16:28

16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:25

 
 

31,60
CV_12

155
6+

16:13
16:15
16:15

12:41
12:48
12:53
12:55

 
 

12:27
12:28
12:29
12:31
12:33

K

12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:25

 
 

31,60
CV_12

153
6+

12:13
12:15
12:15

8:41
8:48
8:53
8:55

 
 

8:27
8:28
8:29
8:31
8:33
K

8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:25

 
28,40
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:13
8:15
8:15

18:45
18:50
18:52

 
 
 

K

K

K

K

18:30
18:38

18:21
18:23
18:25
18:27
18:27

K

 
27,40
CV_12

123
X

18:13
18:15
18:17
18:20

17:45
17:50
17:52

 
 
 

K

K

K

K

17:30
17:38

17:21
17:23
17:25
17:27
17:27

K

 
28,40
CV_12

121
X

 
 

17:17
17:20

16:45
16:50
16:52

 
 
 

K

K

K

K

16:30
16:38

16:21
16:23
16:25
16:27
16:27

K

 
27,40
CV_12

119
X

16:13
16:15
16:17
16:20

15:45
15:50
15:52

 
 
 

K

K

K

K

15:30
15:38

15:21
15:23
15:25
15:27
15:27

K

14:57
33,00
CV_12

117
X

 
 

15:17
15:20

14:42
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54

K

K

K

K

14:27
14:35

14:18
14:20
14:22
14:24
14:24

K

 
27,40
CV_12

115
X

14:10
14:12
14:14
14:17

13:45
13:50
13:52

 
 
 

K

K

K

K

13:30
13:38

13:21
13:23
13:25
13:27
13:27

K

 
28,40
CV_12

113
X

 
 

13:17
13:20

12:45
12:50
12:52

 
 
 

K

K

K

K

12:30
12:38

12:21
12:23
12:25
12:27
12:27

K

 
28,40
CV_12

111
X

12:13
12:15
12:17
12:20

10:45
10:50
10:52

 
 
 

K

K

K

K

10:30
10:38

10:21
10:23
10:25
10:27
10:27

K

7:50
32,00
CV_12

109
X

10:13
10:15
10:17
10:20

7:35
7:40
7:42
7:43
7:45
7:47

K

K

K

K

7:20
7:28

7:08
7:10
7:12
7:14
7:17
K

 
27,40
CV_12

107
X

 
 

7:04
7:07

6:45
6:50
6:52

 
 
 

K

K

K

K

6:30
6:38

6:21
6:23
6:25
6:27
6:27
K

 
27,40
CV_12

105
X

 
 

6:17
6:20

5:47
5:52
5:54

 
 
 

K

K

K

K

5:32
5:40

5:23
5:25
5:27
5:29
5:29
K

X

 
 

5:19
5:22

  
Délka spoje [km] 5,20

Typ vozu CV_12

  
221 Janov,kone čná příj. 33,00   32,00  

  
221 Hamr 31,80   30,80  

  
221 Hamr,škola 31,00   30,00  

  
221 Litvínov,Krušnohor 29,50   28,50  

  
221 Litvínov,nám.Míru 28,40 28,40 31,60 27,40 27,40

5,20 5:19
221 Litvínov,nádraží 27,70 27,70 30,90 26,70 26,70

0,00 5:12
212 Záluží,CHEMOPETROL 23,50 23,50 26,70 22,50 22,50

  
212 Komo řany 18,30 18,30 21,50 17,30 17,30

  
511 Jirkov,školky 9,80 9,80 K 8,80 8,80

  
571 Vysoká Pec K K 12,10 K K

  
571 Drmaly K K 11,10 K K

  
511 Červený Hrádek K K 9,70 K K

  
511 Jirkov,osada K K 9,10 K K

  
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 8,60 K K

  
511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Nové Ervěnice 7,30 7,30 7,30 6,30 6,30

  
501 Chomutov,Písečná I-13 5,70 5,70 5,70 4,70 4,70

  
501 Chomutov,Zoopark 3,70 3,70 3,70 2,70 2,70

  
501 Chomutov,Lesopark u lávky 3,20 3,20 3,20 2,20 2,20

  
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

  
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00 1,00 1,00   

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov



B pokračuje jako linka 565 do zastávky Vysoká Pec

Linka č. 522564  Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 565 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:41
17:51
28,80
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 564

17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:39

17:26
K

K

K

K

K

 
17:04
17:06
17:06
17:11

K

13:41
13:51
31,90
CV_12

156
6+

 
 
 

13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:39

K

13:21
13:23
13:25
13:26
13:27

 
12:59
13:01
13:01
13:06

K

9:41
9:51
31,90
CV_12

154
6+

 
 
 

9:29
9:31
9:33
9:35
9:36
9:39

K

9:21
9:23
9:25
9:26
9:27

 
8:59
9:01
9:01
9:06
K

 
27,80
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:31
18:33
18:35
18:36
18:39

 

K

K

K

K

K

18:29

18:04
18:06
18:06
18:11

K

18:26

17:51
28,80
CV_12

124
X

B
 
 
 
 

17:31
17:33
17:35
17:36
17:39
17:41

K

K

K

K

K

17:29

17:04
17:06
17:06
17:11

K

17:26

 
27,80
CV_12

122
X

 
 
 
 

16:31
16:33
16:35
16:36
16:39

 

K

K

K

K

K

16:29

16:04
16:06
16:06
16:11

K

16:26

15:51
33,40
CV_12

120
X

 
 
 
 

15:35
15:37
15:39
15:40
15:43
15:45

K

K

K

K

K

15:33

15:08
15:10
15:10
15:15

K

15:30

 
27,80
CV_12

118
X

15:00
15:03
15:05
15:07

14:31
14:33
14:35
14:36
14:39

 

K

K

K

K

K

14:29

14:04
14:06
14:06
14:11

K

14:26

13:51
28,80
CV_12

116
X

 
 
 
 

13:31
13:33
13:35
13:36
13:39
13:41

K

K

K

K

K

13:29

13:04
13:06
13:06
13:11

K

13:26

11:51
28,80
CV_12

114
X

 
 
 
 

11:31
11:33
11:35
11:36
11:39
11:41

K

K

K

K

K

11:29

11:04
11:06
11:06
11:11

K

11:26

9:51
33,40
CV_12

112
X

 
 
 
 

9:31
9:33
9:35
9:36
9:39
9:41

K

K

K

K

K

9:29

9:04
9:06
9:06
9:11
K

9:26

7:51
28,80
CV_12

110
X

8:56
8:59
9:01
9:03

7:31
7:33
7:35
7:36
7:39
7:41

K

K

K

K

K

7:29

7:02
7:04
7:06
7:11
K

7:26

 
27,80
CV_12

108
X

 
 
 
 

6:41
6:43
6:45
6:46
6:49

 

K

K

K

K

K

6:39

6:14
6:16
6:16
6:21
K

6:36

 
5,30

CV_12

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:24
5:31

 

X

A
 
 
 
 

   
Délka spoje [km] 27,80

Typ vozu CV_12

± R5  Cheb    

5:33
501 Chomutov,žel.st. p říj. 33,40 28,80 31,90    

 5:30
501 Chomutov,aut.nádr. 32,40 27,80 30,90 27,80  

24,90  5:29
501 Chomutov,Lesopark u lávky 30,00 25,40 28,50 25,40
501 Chomutov,Zoopark 29,50 24,90 28,00

5:25
501 Chomutov,Písečná I-13 27,50 22,90 26,00 22,90  5:27

 5:23
511 Nové Ervěnice 26,60 22,00 25,10 22,00  

K  K
511 Jirkov,aut.nádr. 25,70 21,10 24,20 21,10
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 23,60

K
511 Jirkov,osada K K 23,10 K  K

 K
511 Červený Hrádek K K 22,40 K  

K  K
571 Drmaly K K 21,10 K

571 Vysoká Pec K K 20,00

K
511 Jirkov,školky 23,90 19,30 K 19,30  5:20

0,00 5:05
212 Komo řany K K K K 5,30

1,10  5:00
212 Záluží,CHEMOPETROL 10,30 5,70 5,70 5,70
221 Litvínov,nádraží        odj. 5,70 1,10 1,10

4:58
221 Litvínov,nádraží        příj. 5,70 1,10 1,10 1,10  5:00

  
221 Litvínov,nám.Míru 4,60 0,00 0,00 0,00  

   
221 Litvínov,Krušnohor 3,50    
221 Hamr,škola 2,10   

 
221 Hamr 1,30      

X

221 Janov,kone čná odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Most

X

A
501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

K 4:27
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K K 2,00

1,10 K 1,10 K K K

0,00 4:25
501 Chomutov,Moravská K K K K 1,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K 4:30
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K K 4,50

2,50 K 2,50 K K K

K 4:29
501 Chomutov,Zoopark K K K K 2,50

2,00 K 2,00 K K K

1,00 K
501 Chomutov,Gymnázium 1,60 1,60 1,60 1,60 K

K 1,00 K 1,00 1,00 1,00
K 4:32

501 Chomutov,Mostecká 1,00 1,00 1,00 1,00 K

4,50 K 4,50 K K K

4,30 K
511 Jirkov,žel.st.        příj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 4,30 K 4,30 4,30 4,30
1,60 K

501 Otvice 4,30 4,30 4,30 4,30 K

K 1,60 K 1,60 1,60 1,60

K K
501 Chomutov,Písečná 6,60 6,60 5,80 6,60 5,80

K 5,60 K K 5,60 5,60
K K

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 5,60 K K 5,60 5,60

6,40 4:35
511 Jirkov,Dvořákova 7,90 7,90 7,10 7,90 7,10

6,40 7,20 K 6,40 7,20 7,20
5,80 4:33

511 Nové Ervěnice 7,20 7,20 6,40 7,20 6,40
5,80 6,60 K 5,80 6,60 6,60

K 4:39
511 Jirkov,Vinařická I K K K K 7,90

7,60 K K K K K

7,10 4:36
511 Jirkov,Horník K K K K 7,60

7,10 7,90 K 7,10 7,90 7,90

K 4:41
511 Jirkov,aut.nádr. 8,90 8,90 8,10 8,90 9,20

8,10 K K K K K

K 4:40
511 Jirkov,Hornická K K K K 8,10

7,90 K K K K K

 4:46
511 Jirkov,osada 10,00 10,00 9,20 10,00 10,30

9,80 9,50 K 8,70 9,50  
8,10 4:44

511 Jirkov,Červenohrádecká 9,50 9,50 8,70 9,50 9,80
9,20 8,90 K 8,10 8,90 8,90

10,90 10,60 K 9,80 10,60  
 4:48

511 Červený Hrádek 10,60 10,60 9,80 10,60 10,90
10,30 10,00 K 9,20 10,00  

13,30 13,00 10,30 12,20 13,00  
 4:52

571 Vysoká Pec 13,00 13,00 12,20 13,00 13,30
12,30 12,00 K 11,20 12,00  571 Drmaly 12,00 12,00 11,20 12,00 12,30

20,80 K     
 4:56

211 Ervěnice,záv.ČSA 20,50 K K 20,50 20,80
14,80 J     573 Vysoká Pec,rozc.1.0 14,50 14,50 13,70 14,50 14,80

23,50 J     
 5:03

211 Komořany,tábor 7 K K K K 23,50
23,20 K     211 Komořany 22,70 22,30 21,50 22,70 23,20

K 27,20
25,10 24,00     

 5:06
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K K 25,10

24,10 J     211 Komořany,KSK K K K K 24,10

23,30 22,50 23,70  
      

 5:11
211 Komořany,DUK 23,90 K K K  

      211 Komo řany K K K

31,00 29,20 28,40 29,60  
      

  
201 Most,Pod Resslem 30,50 28,70 27,90 29,10  

      211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 25,10

201 Most,Sever 33,40 31,60 30,80 32,00  
      

  
201 Most,J.Skupy 31,90 30,10 29,30 30,50  

      201 Most,Nemocnice

Délka spoje [km] 27,20

103
X

4:45
K

K

      
  

201 Most,nádraží p říj. 33,90 32,10 31,30 32,50  
      

  

5:07
5:09
5:11
5:13

4:57
4:59
5:01
5:02
K

K

K

K

4:47
4:49
4:54
4:56

  

  

  

 5:08

 5:04

 5:01

 4:54

 4:50

5:09
5:10

5:00
5:02
K

K

K

K

5:37
5:39
5:41

33,90

105
X

4:55
4:57
4:59

K

K

5:26
5:27
5:33
5:35

5:15
5:17
5:22
5:24
K

K

K

5:05

 
 
 

25,10

107
X

5:45
K

K

5:38
 
 
 
 
 

5:24
5:26
5:31
5:33
5:34
5:36

5:11
5:14
5:16
5:18
5:20
5:22

K

5:03
5:05
5:06

 
 

8,90

109
X

6:45
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:05
 
 
 
 

5:57
5:59
6:01
6:02
K

7:07
7:09
7:11
7:13

6:57
6:59
7:01
7:02
K

K

K

K

6:47
6:49
6:54
6:56

 

K

K

K

5:47
5:49
5:54
5:56

K

K

7:00
7:02
K

K

K

K

7:34
7:36
7:38

32,10

111
X

6:55
6:57
6:59

K

K

K

7:24
7:30
7:32

7:15
7:17
K

7:23
K

K

K

7:05

 
 
 

10,30

113
X

7:10
K

K

 
 
 
 
 
 

7:09
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 
 

12,20

115
X

7:45
K

K

 
 
 
 
 
 

7:38
 
 
 
 
 

K

7:28
7:30
7:32
7:34
7:36

K

7:22
7:24
7:25
K

8:07
8:09
8:11
8:13

7:57
7:59
8:01
8:02
K

K

K

K

7:47
7:49
7:54
7:56

 

K

K

K

7:12
7:14
7:19
K

K

K

K

K

9:47
9:49
9:54
9:56

8:34
8:36
8:38

32,10

117
X

9:45
K

K

K

K

K

8:24
8:30
8:32

8:15
8:17
K

8:23
K

K

K

8:05

 
 
 

13,00

119
X

11:45
K

K

 
 
 
 
 
 

10:15
 
 
 
 
 

K

10:05
10:07
10:09
10:11
10:13

9:57
9:59

10:01
10:02

 
 

13,00

121
X

12:45
K

K

 
 
 
 
 
 

12:15
 
 
 
 
 

K

12:05
12:07
12:09
12:11
12:13

11:57
11:59
12:01
12:02

K

13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:57
12:59
13:00

K

K

K

K

12:47
12:49
12:54

K

 

K

K

K

11:47
11:49
11:54
11:56

K

K

K

K

13:12
13:14
13:19

K

13:32
13:34
13:36
31,30

123
Xfd

13:10
K

K

K

K

K

13:22
13:28
13:30

13:13
13:15

K

13:21
K

K

K

13:03

 
 
 

12,20

125
X

13:45
K

K

 
 
 
 
 
 

13:38
 
 
 
 
 

K

13:28
13:30
13:32
13:34
13:36

K

13:22
13:24
13:25

 
 

24,00

127
X

14:45
K

K

14:25
 
 
 
 
 

14:15
J

K

K

J

J

K

14:05
14:07
14:09
14:11
14:13

13:57
13:59
14:01
14:02

K

15:07
15:09
15:11
15:13

14:57
14:59
15:01
15:02

K

K

K

K

14:47
14:49
14:54
14:56

 

K

K

K

13:47
13:49
13:54
13:56

K

K

K

K

15:17
15:19
15:24
15:26

 
 
 

13,00

129
Xfd

15:15
K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
 
 
 
 
 

K

15:05

 
 
 

13,00

131
X

15:45
K

K

 
 
 
 
 
 

15:45
 
 
 
 
 

K

15:35
15:37
15:39
15:41
15:43

15:27
15:29
15:31
15:32

13,00

133
X

16:25
16:27
16:29

 
 
 
 
 
 

16:15
 
 
 
 
 

K

16:05
16:07
16:09
16:11
16:13

15:57
15:59
16:01
16:02

K

K

K

16:50
16:52

K

16:33
16:35
16:36
16:39
16:40

16:30
16:32

K

K

K

K

 
 
 

K

15:47
15:49
15:54
15:56

K

K

16:47
16:49
16:54
16:56

 
 
 

25,10

135
X

16:45
K

K

17:08
 
 
 
 
 

16:54
16:56
17:01
17:03
17:04
17:06

16:41
16:44
16:46
16:48

17:39
32,50

137
X

17:45
K

K

K

K

K

17:25
17:31
17:33

17:15
17:17
17:22
17:24

K

K

K

17:05
17:07
17:09
17:11
17:13

16:57
16:59
17:01
17:02

K

K

 
 

K

18:05
18:07
18:09
18:11
18:13

17:57
17:59
18:01
18:02

K

K

K

K

17:47
17:49
17:54
17:56

18:57
18:59
19:01
19:02

K

K

K

K

18:47
18:49
18:54
18:56

 
 
 

13,00

139
Xdb

18:45
K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
 
 
 

19:47
19:49
19:54
19:56

 
 
 

13,00

141
Xdb

19:45
K

K

 
 
 
 
 
 

19:15
 
 
 
 
 

K

19:05
19:07
19:09
19:11
19:13

145
Xdb

20:15
K

K

 
 
 
 
 
 

20:15
 
 
 
 
 

K

20:05
20:07
20:09
20:11
20:13

19:57
19:59
20:01
20:02

K

K

K

K

K

20:33
20:35
20:37
20:39
20:41

K

20:27
20:29
20:30

K

K

K

K

20:17
20:19
20:24

K

22:54
22:56
22:57

K

K

K

K

22:44
22:46
22:51

K

 
 
 

12,20

143
Xdb

22:42
K

K

 
 
 
 
 
 

20:43
 
 
 
 

K

K

K

 
 
 

12,20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:25
4:27

 
 
 
 
 
 

23:08
 
 
 
 
 

K

23:00
23:02
23:03
23:04
23:06

K

155
6+cf

6:42
K

5:04
5:06

 
 
 
 

4:50
4:52
4:54
4:59
5:01
5:02

4:40
4:41
4:44
4:46
4:47
4:48

K

K

4:33
4:35
4:36
4:39

4:29
4:30
4:32

153
6+ce

16:25
16:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

7:00
 
 
 

K

K

6:54
6:56
6:57
K

K

K

K

16:47
16:48

K

K

16:33
16:35
16:36
16:39

16:29
16:30
16:32

K

K

K

 
 
 

6:44
6:46
6:51

K

K

K

18:44
18:46
18:51

 
 
 
 

25,10

157
6+ce

18:42
K

17:04
17:06

 
 
 
 

16:50
16:52
16:54
16:59
17:01
17:02

16:40
16:41
16:44
16:46

 
 
 
 
 
 

K

K

19:00
 
 
 

K

K

18:54
18:56
18:57

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

8,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
8,10

 
 
 
 

25,10

 

 
 
 

13,00

17:35
17:37

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 564 do zastávky Záluží,CHEMOPETROL

Linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Most-Jirkov-Chomutov

X

A
201 Most,nádraží odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

  
201 Most,J.Skupy 2,00 2,00 2,00   

      
  

201 Most,Sever 0,50 0,50 0,50   
      

  
201 Most,Pod Resslem 3,40 3,40 3,40   

      
  

201 Most,Nemocnice 2,90 2,90 2,90   
      

  
211 Komořany,DUK K K 10,90   

      
  

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 8,80 8,80 8,80   
      

  
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K 0,00 0,00

      
  

211 Komo řany K K K   
      

  
211 Komořany,tábor 7 K K K 1,60 1,60

1,10      
  

211 Komořany,KSK K K K 1,10 1,10
0,00      

  
211 Ervěnice,záv.ČSA K K K K K

2,10 0,00     
  

211 Komo řany 10,10 10,10 12,20 2,10 K

1,60      

  
571 Vysoká Pec 19,30 19,30 21,40 11,30 10,70

10,30 7,70     
  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 17,80 17,80 19,90 9,80 9,20
4,50 K     

 4:42
511 Červený Hrádek 21,70 21,70 23,80 13,70 13,10

12,90 10,30 1,10 1,10 1,10  
 4:40

571 Drmaly 20,40 20,40 22,50 12,40 11,80
11,80 9,20 0,00 0,00 0,00  

 4:46
511 Jirkov,Červenohrádecká 22,90 22,90 25,00 14,90 14,30

14,90 12,30 3,10 3,10 3,10  
 4:44

511 Jirkov,osada 22,40 22,40 24,50 14,40 13,80
14,20 11,60 2,40 2,40 2,40  

 4:50
511 Jirkov,Hornická K K K 16,50 15,90

16,00 13,40 4,20 4,20 4,20 0,00
 4:48

511 Jirkov,aut.nádr. 23,50 23,50 25,60 15,50 14,90
15,40 12,80 3,60 3,60 3,60  

 K
511 Jirkov,Horník K K K 17,10 16,50

17,30 K K K  K

 K
511 Jirkov,Vinařická I K K K 16,80 16,20

17,00 K K K  K

 4:53
511 Nové Ervěnice 24,90 24,90 27,00 18,10 17,50

18,00 14,20 5,00 5,00  0,80
 K

511 Jirkov,Dvořákova 24,30 24,30 26,40 17,50 16,90
17,60 K K K  K

 4:56
511 Jirkov,žel.st.        p říj. 26,70 K 28,80 K K

19,30 15,50 6,30 6,30  2,10
 4:54

501 Chomutov,Písečná 25,60 25,60 27,70 18,80 18,20
18,60 14,80 5,60 5,60  1,40

0,00 4:59
501 Otvice 27,80 27,10 29,90 K K

K 16,60 7,40 K  K

 4:58
511 Jirkov,žel.st.        odj. 26,70 K 28,80 K K

K 16,60 7,40 K  K

3,90 5:06
501 Chomutov,Mostecká 31,00 30,30 33,10 K K

K 20,50 11,30 10,60  6,40
1,10 5:01

501 Chomutov,Gymnázium 30,60 29,90 32,70 K K

K 17,70 8,50 7,80  3,60

K K
501 Chomutov,Zoopark K K K 21,50 20,90

20,00 K K K  K

4,30 5:08
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K 19,50 18,90

K 20,90 11,70 11,00  6,80

K K
501 Chomutov,Moravská K K K 22,80 22,20

22,50 K K K  K

K K
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K 22,00 21,40

22,00 K K K  K

5,50 5:10
Délka spoje [km] 12,90

104
X

 
 
 

24,40 22,10 12,90 12,20  8,00
K K

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 32,20 31,50 34,30 23,90 23,30
23,30 K K K  K K

6:10
22,10

106
X

 
 
 

5:59
6:01
6:06
6:08
K

K

K

K

5:53
5:54
5:56
5:58

5:42
5:44
5:46
5:48
5:50
K

 
 

5:31
K

5:38

 
 

6:12
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

5:40

 
 
 
 
 
 

6:28
6:30

 
 
 
 
 

6:16

K

K

6:30
8,00

108
X

 
 
 

K

6:21
6:26
6:28
K

K

K

K

6:15
6:16
6:18
K

 
 

6:55
6:57
6:59

23,90

110
X

6:16
6:18
6:20

K

K

K

K

6:52
6:54

6:44
6:45
6:48
6:49
6:51
K

6:32
6:34
6:36
6:38
6:40
6:43

6:18
6:20
6:21
K

K

7:10
32,20

112
Xfd

 
 
 

6:59
7:01
7:06
7:08
K

K

K

K

6:53
6:54
6:56
6:58

6:42
6:44
6:46
6:48
6:50
K

K

K

6:31
K

6:38

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:40

6:22
6:24
6:29
K

K

K

 
7:13

 
 
 
 
 
 

K

K

7:41
5,50

114
X

 
 
 

7:28
7:32
7:37
7:39
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 

K

K

7:45
12,20

116
X

 
 
 

K

7:36
7:41
7:43
K

K

K

K

7:28
7:30
7:32
K

7:17
7:19
7:21
7:23
7:25
K

 
 
 
 

K

8:10
12,90

118
X

9:16
9:18
9:20

7:59
8:01
8:06
8:08
K

K

K

K

7:53
7:54
7:56
7:58

7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
K

 
 
 
 
 

9:46
9:48
9:50
K

K

K

9:31
K

9:38
9:40

9:22
9:24
9:29
K

K

K

K

7:40

 
 
 
 
 
 

 
11:40

 
 
 
 
 
 

K

K

10:10
32,20

120
X

 
 
 

9:59
10:01
10:06
10:08

K

K

K

K

9:53
9:54
9:56
9:58

9:42
9:44

K

K

12:10
12,90

122
X

C
12:18
12:20
12:22

11:59
12:01
12:06
12:08

K

K

K

K

11:53
11:54
11:56
11:58

11:42
11:44
11:46
11:48
11:50

K

 
 
 
 

K

13:10
31,50

124
X

 
 
 

K

13:01
13:06
13:08

K

K

K

K

12:55
12:56
12:58

K

12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

K

K

K

12:33
K

12:40

13:46
13:48
13:50

K

 
 
 
 
 

13:40

 
 
 
 
 
 

K

12:42

12:24
12:26
12:31

K

K

K

14:38
14:40

14:20
14:22
14:27
14:29

K

K

K

K

14:10
12,90

128
X

14:14
14:16
14:18

13:59
14:01
14:06
14:08

K

K

K

K

13:53
13:54
13:56
13:58

13:42
13:44

K

K

15:10
34,30

126
X

 
 
 

14:59
15:01
15:06
15:08

K

K

K

K

14:53
14:54
14:56
14:58

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50

K

K

K

14:31
K

15:09
23,30

130
X

 
 
 

K

K

K

K

15:02
15:04

14:54
14:55
14:58
14:59
15:01

K

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:53

14:28
14:30

K

K

14:38
14:40

15:48
15:50

K

 
 
 
 
 

15:40

 
 
 
 
 
 

15:05
15:07

 
 
 
 
 

14:26

16:40

 
 
 
 
 
 

K

K

16:10
12,90

132
X

A
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08

K

K

K

K

15:53
15:54
15:56
15:58

15:42
15:44
15:46

K

17:10
12,90

134
X

 
 
 

16:59
17:01
17:06
17:08

K

K

K

K

16:53
16:54
16:56
16:58

16:42
16:44
16:46
16:48
16:50

K

 
 
 
 
 

17:56
17:58

17:42
17:44
17:46
17:48
17:50

K

 
 
 
 
 

17:40

 
 
 
 
 
 

18:18
18:20
18:21
18:23
18:28
18:30

 
 
 
 
 

18:16

K

K

18:10
12,90

136
X

 
 
 

17:59
18:01
18:06
18:08

K

K

K

K

17:53
17:54

18:29
K

K

K

18:55
18:57
18:59
24,40

138
X

18:16
18:18
18:20

K

K

K

K

18:52
18:54

18:44
18:45
18:48
18:49
18:51

K

18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:43

140
Xdb

 
 
 

18:59
19:01
19:06
19:08

K

K

K

K

18:53
18:54
18:56
18:58

18:42
18:44
18:46
18:48
18:50

K

K

K

18:31
K

18:38
18:40

18:22
18:24

19:56
19:58

19:42
19:44
19:46
19:48
19:50

K

 
 
 
 
 

19:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

20:44

 
 
 
 
 
 

K

K

20:10
12,90

142
Xdb

C
 
 
 

19:59
20:01
20:06
20:08

K

K

K

K

19:53
19:54

 
 
 
 

K

K

21:10
12,20

144
Xdb

 
 
 

K

21:01
21:06
21:08

K

K

K

K

20:55
20:56
20:58

K

20:46
20:48
20:49
20:50
20:52

K

SOBOTA + NEDĚLE
158
6+cf

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:10
23:12
23:13
23:14
23:16

 

 
 
 
 
 

23:08

 
 

5:00

 
 
 
 
 

4:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:28

 
 
 
 
 
 

K

K

K

5:12
8,00

152
6+cf

 
 

K

K

5:03
5:08
5:10
K

K

K

K

4:57
4:58

 
 
 

6:52
6:53
6:55
6:57

24,40

160
6+ce

B
 
 

K

K

K

K

K

6:50

6:41
6:42
6:43
6:46
6:47
6:49

6:30
6:32
6:34
6:35
6:36
6:38

6:16

154
6+ce

 
 

K

K

17:03
17:08
17:10

K

K

K

K

16:57
16:58
17:00

 
 
 
 
 

16:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 

156
+bf

C
 
 

K

K

K

K

K

18:50

18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49

18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:38

18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:28

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:55
18:57
24,40

 
 
 

K

K

21:03
21:08
21:10

K

K

K

K

20:57
20:58
21:00

 
 
 
 
 

20:54

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

K

K

21:12
8,00

Poznámky

K

K

K

17:12
8,00

 
 
 

4,20

K

K

19:10
32,20

K

C pokračuje jako linka 570 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 522565  Most-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 570 do zastávky Velemyšleves,Triangle-západ
B pokračuje jako linka 570 do zastávky Bitozeves,Triangle-východ

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 568
; přípojné spoje na linku 568
J spoj zastávkou projíždí

19:17
19:19
19:21
19:32

 
19:45

19:06
19:08
19:11
19:13
19:15
19:16

 
 
 

18:58
19:00
19:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:19
17:21
17:32

 
17:43

159
6+

 
 

17:08
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17

16:58
16:59
16:58
17:00
17:03
17:06

16:51
16:53
K

16:56
17:02
16:56

16:42
J

16:43
16:44
16:45
16:46

157
6+

16:37
16:39
16:40

13:17
13:19
13:21
13:32

 
13:43

13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:16

12:56
12:58
12:59
12:58
13:00
13:03

12:46
12:51
12:53
K

12:56
13:02

12:40
12:42
J

12:43
12:44
12:45

9:19
9:21
9:32

 
9:43

155
6+

12:37
12:39

9:08
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17

8:58
8:59
8:58
9:00
9:03
9:06

8:51
8:53
K

8:56
9:02
8:56

8:42
J

8:43
8:44
8:45
8:46

153
6+

8:37
8:39
8:40

7:02
7:04
7:06

 
 
 

6:51
6:53
6:56
6:58
7:00
7:01

 
 
 

6:43
6:45
6:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:21
19:32

 
19:45

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 

19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:19

18:59
18:58
19:00
19:03
19:06
19:08

18:49
18:53
18:56
19:02
18:56
18:58

J

18:39
18:40
18:41
18:42
18:47

X

18:32
18:34
18:36
18:38

17:17
17:19
17:21
17:32

 
17:43

17:06
17:08
17:11
17:13
17:15
17:16

16:56
16:58
16:59
16:53
17:00
17:03

16:42
16:47
16:49
16:53
16:56
17:07

16:36
16:38
J

16:39
16:40
16:41

15:19
15:21
15:32

 
15:43

117
X

16:32
16:34

15:08
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17

14:58
14:59
14:58
15:00
15:03
15:06

14:47
14:49
14:53
14:56
15:02
14:56

14:38
J

14:39
14:40
14:41
14:42

14:21
 
 
 

115
X

14:32
14:34
14:36

14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19

13:59
 

14:00
14:03
14:06
14:08

13:53
K

13:56
 

13:56
13:58

J

13:43
13:44
13:45
13:46
13:51

Xfd

13:36
13:38
13:40
13:42

13:17
13:19
13:21
13:32

 
13:43

13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:16

12:56
12:58
12:59

 
13:00
13:03

12:46
12:51
12:53
K

12:56
 

12:40
12:42
J

12:43
12:44
12:45

11:19
11:21
11:32

 
11:43

111
X

12:36
12:38

11:08
11:11
11:13
11:15
11:16
11:17

10:58
10:59
10:58
11:00
11:03
11:06

10:51
10:53
K

10:56
11:02
10:56

10:42
J

10:43
10:44
10:45
10:46

9:21
9:32

 
9:43

109
X

10:36
10:38
10:40

9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:19

8:59
8:58
9:00
9:03
9:06
9:08

8:53
K

8:56
9:02
8:56
8:58

J

8:43
8:44
8:45
8:46
8:51

X

8:36
8:38
8:40
8:42

7:23
7:25
7:27
7:32

 
7:43

7:11
7:14
7:17
7:19
7:21
7:22

6:58
7:00
7:01
6:58
7:03
7:07

6:44
6:49
6:51
6:55
6:58
7:02

6:38
6:40
J

6:41
6:42
6:43

6:19
6:21

 
6:35

 

105
X

6:34
6:36

6:08
6:11
6:13
6:15
6:16
6:17

 
 
 

6:00
6:03
6:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

± R5  Cheb  

103
X

 
 
 

± U2  Most  
± U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,Písečná 5:14
511 Jirkov,žel.st. příj. 5:16

511 Jirkov,Dvořákova 5:11
511 Nové Ervěnice 5:12

511 Jirkov,aut.nádr. 5:08
511 Jirkov,Červenohrádecká 5:10

573 Zaječice 5:03
511 Jirkov,hřbitov 5:06

574 Okořín 4:58
573 Vrskmaň 5:01

; 544 od Lužice  
574 Strupčice        odj. 4:55

574 Strupčice,škola  
574 Strupčice        příj.  

± 544  Lužice  
574 Hošnice        odj.  

574 Sušany  
574 Hošnice        příj.  

575 Pesvice  
576 Všestudy  

501 Údlice,čistička  
501 Údlice,pila  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  
501 Údlice,zahrádky  

501 Chomutov,Průmyslová zóna I  
501 Chomutov,Průmyslová zóna II  

501 Chomutov,Palackého  
501 Chomutov,u pekárny  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

568
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Strupčice-Jirkov



fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522568  Jirkov-Strupčice-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 568
; přípojné spoje na linku 568

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:59

 
 
 
 

18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:53

17:17
17:19

160
6+

18:25
18:35
18:37
18:39
18:40

17:11
17:12
17:13
17:14
J

17:16

16:55
17:00
K

17:03
17:05
17:10

16:53
16:56
16:59
16:57
16:58
17:00

16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:50

13:16
13:17
13:19

158
6+

16:25
16:35
16:37
16:39

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
J

13:00
12:55
13:00
K

13:03
13:05

12:50
12:53
12:56
12:59
12:57
12:58

12:39
12:40
12:41
12:43
12:45
12:48

156
6+

12:25
12:35
12:37

9:13
9:14
J

9:16
9:17
9:19

K

9:03
9:05
9:10
9:11
9:12

8:59
8:57
8:58
9:00
8:55
9:00

8:43
8:45
8:48
8:50
8:53
8:56

 

154
6+

8:27
8:35
8:37
8:39
8:40
8:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:54
4:55

 
 
 
 

4:39
4:41
4:43
4:46
4:48
4:51

 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

4:35
4:37
4:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:59

 
 
 
 

18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:53

17:19
17:21

120
X

18:25
18:35
18:37
18:39
18:40

17:12
17:13
17:14
17:15
J

17:17

16:50
17:01
K

17:04
17:06
17:11

16:53
16:56
17:04
16:58
16:59
17:01

16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:50

X

16:25
16:35
16:37
16:39

15:18
15:19
J

15:21
15:23
15:25

15:04
15:08
15:10
15:15
15:16
15:17

14:59
14:58
14:59
15:01
14:55
15:01

14:43
14:45
14:48
14:50
14:53
14:56

14:25

116
X

14:25
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41

14:17
14:18
14:19
J

14:21
14:23

14:01
14:04
14:08
14:10
14:15
14:16

13:56
 

13:58
13:59
14:01

 

13:41
13:43
13:45
13:48
13:50
13:53

13:19
13:21

114
Xfd

 
13:35
13:37
13:39
13:40

13:12
13:13
13:14
13:15
J

13:17

 
13:01
K

13:04
13:06
13:11

12:53
12:56

 
12:58
12:59
13:01

12:40
12:41
12:43
12:45
12:48
12:50

X

12:25
12:35
12:37
12:39

11:14
11:15
J

11:17
11:19
11:21

K

11:04
11:06
11:11
11:12
11:13

10:59
10:58
10:59
11:01
10:55
11:01

10:43
10:45
10:48
10:50
10:53
10:56

9:21

110
X

10:25
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41

9:13
9:14
9:15
J

9:17
9:19

9:01
K

9:04
9:06
9:11
9:12

8:56
8:59
8:58
8:59
9:01
8:55

8:41
8:43
8:45
8:48
8:50
8:53

7:25
7:27

108
X

8:25
8:35
8:37
8:39
8:40

7:18
7:19
7:20
7:21
J

7:23

6:55
7:01
7:04
7:09
7:12
7:17

6:53
6:56
6:59
6:58
6:59
7:01

6:40
6:41
6:43
6:45
6:48
6:50

 
 
 

106
X

 
6:35
6:37
6:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:45
5:48
5:51
5:59

 
 

5:34
5:35
5:36
5:38
5:40
5:43

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:18

104
X

 
5:30
5:32

501 Chomutov,u pekárny 5:14
501 Chomutov,Palackého 5:16

501 Chomutov,Průmyslová zóna II 5:12
501 Chomutov,Průmyslová zóna I J

501 Údlice,zahrádky 5:10
501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:11

501 Údlice,pila 5:08
501 Údlice,čistička 5:09

576 Všestudy 5:01
575 Pesvice 5:03

574 Hošnice        odj. 4:58
574 Sušany K

574 Hošnice        příj. 4:58
; 544 od Lužice 4:50

574 Strupčice        odj. 4:55
574 Strupčice,škola 4:56

574 Strupčice        příj. 4:54
± 544  Lužice 4:59

573 Vrskmaň 4:48
574 Okořín 4:51

511 Jirkov,hřbitov 4:43
573 Zaječice 4:46

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:39
511 Jirkov,aut.nádr. 4:41

511 Nové Ervěnice 4:37
511 Jirkov,Dvořákova 4:38

511 Jirkov,žel.st. odj.  
501 Chomutov,Písečná 4:35

X

; U2 od Most  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118

568
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Jirkov-Strupčice-Chomutov



Linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Velemyšleves
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eg jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

; přípojné spoje na linku 569
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

18:42
18:44

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 569

18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:40

18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25

18:13
18:15
18:15
18:17
18:18
18:19

14:42
14:44

 
 

155
6+

 
18:06
17:49

14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40

14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

14:13
14:15
14:15
14:17
14:18
14:19

10:42
10:44

 
 

153
6+

 
14:06
13:49

10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:40

10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

10:13
10:15
10:15
10:17
10:18
10:19

18:47
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
10:06
9:49

18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:45

18:27
18:28
18:29
18:30
18:33
18:36

18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27

18:15
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21

16:41
16:52

 

121
X

 
18:06
17:49
18:13

16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:39

16:27
16:28
16:29
K

K

16:30

16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

16:15
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21

15:47
15:52

 

119
X

 
16:06
15:49
16:13

15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:45

15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:36

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:12
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

14:45
14:52
15:08

117
X

14:48
 
 

15:10

14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:43

14:31
14:32
14:33
K

K

14:34

14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27

14:15
14:15
14:17
14:19
14:20
14:21

12:51
12:52
13:08

115
X

 
14:06
13:49
14:13

12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:49

12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:40

12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27

12:15
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21

10:47
10:52
11:08

113
X

 
12:06
11:49
12:13

10:37
10:38
10:40
10:41
10:43
10:45

10:27
10:28
10:29
10:30
10:33
10:36

10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27

10:15
10:15
10:17
10:19
10:20
10:21

8:41
8:52

 

111
X

 
10:06
9:49
10:13

8:31
8:32
8:34
8:35
8:37
8:39

8:27
8:28
8:29
K

K

8:30

8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27

8:15
8:15
8:17
8:19
8:20
8:21

 
 
 

109
X

 
8:04
7:49
8:13

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

J

J

J

7:41
 

 
7:30
7:32
7:34
7:35
J

 
 
 

107
Xfd

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:33
 

K

K

K

K

K

K

 
7:25
J

J

K

K

6:50
6:52
eg7:05

105
Xfd

 
 
 
 

6:40
6:41
6:43
6:44
6:46
6:48

6:32
6:33
6:34
6:35
6:37
6:39

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

6:21
6:21
6:23
6:24
6:25
6:26

X

 
 
 

6:19

± 733  Most  
± 733  Žatec 6:08

912 Velemyšleves,Zálezly 5:58
912 Velemyšleves příj. 6:00

583 Voděrady,rozc.0.6 5:54
583 Škrle,rozc.1.0 5:56

582 Nezabylice,Hořenec 5:51
583 Bílence 5:53

582 Nezabylice,Na seníku 5:49
582 Nezabylice 5:50

582 Nezabylice,Na seníku 5:43
581 Všehrdy 5:46

501 Přečaply,starý cukrovar 5:41
501 Přečaply 5:42

501 Údlice,nám.        příj. 5:40
501 Údlice,nám.        odj. 5:40

501 Údlice,pila 5:38
501 Údlice,učiliště 5:39

501 Údlice,zahrádky 5:36
501 Údlice,čistička 5:37

501 Chomutov,Dukelská II 5:34
501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:35

501 Chomutov,u pekárny 5:32
501 Chomutov,Dukelská I 5:33

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:28
501 Chomutov,Palackého 5:30

501 Chomutov,žel.st. odj. 5:26
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:28

; R5 od Cheb  
; R5 od Praha  

X

; U51 od Ústí n.L.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

569
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Údlice-Velemyšleves



A pokračuje jako linka 588 do zastávky Hora Sv.Šebestiána

Linka č. 522569  Velemyšleves-Údlice-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ed jede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

; přípojné spoje na linku 569
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 

15:51
16:08

Poznámky
± spoje navazující na linku 569

15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43

15:31
J

15:32
15:33
15:34
15:35

15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23

 
 

11:51
12:08

156
6+

 
 

15:13

11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43

11:31
J

11:32
11:33
11:34
11:35

11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31

11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23

 
 

7:51
8:06

154
6+

 
 

11:13

7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:43

7:31
J

7:32
7:33
7:34
7:35

7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31

7:15
7:17
7:19
7:20
7:22
7:23

 
17:51
18:08

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

7:13

17:36
17:37
17:39
17:41
17:43

 

J

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

K

K

17:28
17:29
17:30
17:30

17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26

 
 
 

124
X

17:08
16:52
17:15
17:17

16:36
16:37
16:39
16:41

 
 

J

16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

K

K

16:28
16:29
16:30
16:30

16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26

 
15:51
16:08

122
X

16:08
15:52
16:15
16:17

15:36
15:37
15:39
15:41
15:43

 

J

15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

15:23
15:26
15:28
15:29
15:30
15:30

15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20

 
13:51
14:08

120
X

15:08
14:52
15:09
15:11

13:36
13:37
13:39
13:41
13:43

 

J

13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

13:23
13:26
13:28
13:29
13:30
13:30

13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20

 
11:51
12:08

118
X

13:08
12:52
13:09
13:11

11:36
11:37
11:39
11:41
11:43

 

J

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

11:23
11:26
11:28
11:29
11:30
11:30

11:13
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20

 
9:51
10:08

116
X

11:08
10:52
11:09
11:11

9:36
9:37
9:39
9:41
9:43

 

J

9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

K

K

9:28
9:29
9:30
9:30

9:19
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26

 
 
 

114
X

9:08
8:52
9:15
9:17

7:47
7:48
7:50
7:52

 
 

J

7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

7:34
7:37
7:39
7:40
7:41
7:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 

112
Xfd

 
 
 
 

K

J

J

7:48
 
 

7:41
K

K

K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
7:51
8:06

110
Xfd

 
 
 
 

7:36
7:37
7:39
7:41
7:43

 

J

7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

7:23
7:26
7:28
7:29
7:30
7:30

7:13
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20

 
7:51
8:06

108
Xed

 
 

7:09
7:11

7:36
7:37
7:39
7:41
7:43

 

J

7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

K

K

7:24
7:25
7:26
7:30

7:11
7:13
7:15
7:19
7:21
7:22

7:02
 
 

106
Xfd

 
6:52
7:05
7:08

6:31
6:32
6:34
6:36
6:38

 

J

6:26
6:27
6:28
6:29
6:30

6:18
6:21
6:23
6:24
6:25
6:25

6:08
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15

X

A
 

5:52
6:04
6:06

± R5  Cheb  
± R5  Praha  

± U1  Děčín 5:30
± U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:21
501 Chomutov,žel.st. příj. 5:23

501 Chomutov,u pekárny 5:17
501 Chomutov,Palackého 5:19

501 Chomutov,Dukelská II 5:15
501 Chomutov,Dukelská I 5:16

501 Údlice,zahrádky 5:13
501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:14

501 Údlice,pila 5:11
501 Údlice,čistička 5:12

501 Údlice,nám.        odj. 5:10
501 Údlice,učiliště J

501 Přečaply,starý cukrovar 5:09
501 Údlice,nám.        příj. 5:10

582 Nezabylice,Na seníku 5:06
501 Přečaply 5:08

582 Nezabylice,Na seníku 5:00
581 Všehrdy 5:03

582 Nezabylice,Hořenec 4:58
582 Nezabylice 4:59

583 Voděrady,rozc.0.6 4:55
583 Bílence 4:56

912 Velemyšleves,Zálezly 4:51
583 Škrle,rozc.1.0 4:53

; 733 od Žatec  
912 Velemyšleves odj. 4:49

X

; 733 od Most  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

569
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Velemyšleves-Údlice-Chomutov



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 9.6.2019

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 105 105 153 153 155 155 151 151
X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H

5:14 13:14 17:14 21:14 21:14 5:14 5:14 17:14 17:14 21:14 21:14
5:16 13:16 17:16 21:16 21:16 5:16 5:16 17:16 17:16 21:16 21:16
5:31 13:31 17:31 21:31 21:31 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:32 13:32 17:32 21:32 21:32 5:32 5:32 17:32 17:32 21:32 21:32
5:34 13:34 17:34 21:34 21:34 5:34 5:34 17:34 17:34 21:34 21:34
5:36 13:36 17:36 21:36 21:36 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:40 13:40 17:40 21:40 21:40  5:40  17:40 21:40 21:40
5:42  17:42    5:42  17:42  21:42

28,500 23,400 28,500 23,400 20,800 20,800 23,400 168,800
28,500 23,400 28,500 23,400 28,500 28,500 25,200 186,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce
cf
db

H
X
6
+
bf
bf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 9.6.2019

Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 108 106 106 154 154 156 156 152 152
X X X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H

6:11  18:11   6:11  18:11   21:42
6:14 14:14 18:14 22:14 22:14 6:14  18:14  21:40 K
6:18 14:18 18:18 22:18 22:18 6:18 6:18 18:18 18:18 K K
6:20 14:20 18:20 22:20 22:20 6:20 6:20 18:20 18:20 K K
6:22 14:22 18:22 22:22 22:22 6:22 6:22 18:22 18:22 K K
6:23 14:23 18:23 22:23 22:23 6:23 6:23 18:23 18:23 K K
6:38 14:38 18:38 22:38 22:38 6:38 6:38 18:38 18:38 21:58 21:58
6:40 14:40 18:40 22:40 22:40 6:40 6:40 18:40 18:40 22:00 22:00
6:45 14:45 db18:45 22:42 22:42 6:42 6:42 18:42 18:42   

25,200 23,400 25,200 23,400 20,900 20,900 19,200 158,200
25,200 23,400 25,200 23,400 25,200 25,200 17,400 165,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 570
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Bitozeves,Triangle-východ

570 Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

H

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

± 565  Most
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917

cf
db

X
6
+
bf
bf
ce



L spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Linka č. 522588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 105  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

15,10
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

14:42
15,10
CV_12

157
6+

18:40
18:42
18:42
18:44

14:31
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40

14:19
K

14:21
14:26
14:27
14:29

155
6+

L

14:13
14:15
14:17

10:37
10:38
10:40
10:42
15,10
CV_12

10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35

CV_12

153
6+

L

10:13
10:15
10:17
10:19

K

10:21

6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

15,10

6:36
6:41
6:42
6:44
6:46
6:48

CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

6:30
6:32
6:32
6:34
K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
15,10

20:16
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28

15,10
CV_12

119
X

20:10
20:12
20:12
20:14

K

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

17:09
15,10
CV_12

117
X

18:40
18:42
18:42
18:44

16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07

16:46
K

16:48
16:53
16:54
16:56

115
X

16:40
16:42
16:44

15:27
15:28
15:30
15:32
16,70
CV_12

15:16
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

CV_12

113
Xfd

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:11

15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15,10

15:08
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20

15,70
CV_12

111
Xed

15:00
15:02
15:04
15:06

K

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32

13:08
13:11
13:16
13:17
13:19
13:21

Xfd

 
 

13:04
13:06

13:24
13:25
13:27
13:29
14,10
CV_12

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22

CV_12

107
Xed

 
 

13:04
13:06

K

13:08

9:57
9:59

10:00
10:02
10:04
15,10

9:43
9:48
9:49
9:51
9:53
9:55

15,10
CV_12

105
X

L

9:35
9:37
9:39
9:41
K

6:56
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

K

6:44
6:49
6:50
6:52
6:54

X

6:38
6:40
6:40
6:42

15,70 5:52
Délka spoje [km] 15,10

Typ vozu CV_12

524 Hora Sv.Šebestiána p říj. 15,10 16,70 14,10

12,70 5:48
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 13,50 15,10 12,50 14,10 5:50
521 Křimov,nádr. 12,10 13,70 11,10

10,80 5:45
521 Křimov,nádr.rozc. 11,70 13,30 10,70 12,30 5:47
521 Křimov 10,20 11,80 9,20

8,70 5:41
521 Křimov,Suchdol,rozc. 9,20 10,80 8,20 9,80 5:43
521 Křimov,Strážky 8,10 9,70 7,10

7,20 5:37
521 Křimov,Domina 7,20 8,80 6,20 7,80 5:39
521 Křimov,Domina,žel.st. 6,60 8,20 5,60

3,40 5:31
521 Křimov,Krásná Lípa 6,00 7,60 5,00 6,60 5:36
501 Chomutov,Lipská II 2,80 4,40 1,80

1,00 5:29
501 Chomutov,Jitřenka K 3,40 K 2,40 K

501 Chomutov,Bezručova 2,00 2,00 1,00

 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00   5:25

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 109

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána



A pokračuje jako linka 569 do zastávky Velemyšleves

Linka č. 522588  Hora Sv. Šebestiána-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 110  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
15,00
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 588

 
 
 
 

19:53
ce20:08

19:36
19:41

K

19:43
19:45
19:47

19:25
19:27
19:29
19:31
19:33
19:35

158
6+

19:20
19:22
19:24

 
15:51
16:08

 
15,00
CV_12

15:38
15:40
15:42

 
 
 

15:26
15:28
15:30
15:31
15:36

K

CV_12

156
6+
L

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24

 
 

11:51
12:08

 
15,00

K

11:38
11:40
11:42

 
 

11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:36

15,00
CV_12

154
6+
L

11:15
11:17
11:19
11:20
11:22

 
 
 

cf7:51

8:06
 

7:41
K

7:43
7:45
7:47

 

7:27
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36

15,00
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

7:20
7:22
7:24
7:25

 
 
 

19:53
db20:08

 

19:41
K

19:43
19:45
19:47

 

19:27
19:29
19:31
19:33
19:35
19:36

X

19:20
19:22
19:24
19:25

 
 
 
 

15,00
CV_12

18:18
18:20
18:22
18:39

 
 

18:06
18:08
18:10
18:11
18:16

K

CV_12

116
X

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

 
 
 
 
 

15,00

K

16:18
16:20
16:22
16:39
16:33

16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:16

15,00
CV_12

114
X

15:55
15:57
15:59
16:00
16:02

14:33
 
 
 
 
 

14:16
K

14:18
14:20
14:22
14:39

14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:11

X

13:55
13:57
13:59
14:00

 
 
 
 

15,00
CV_12

11:13
11:15
11:17

 
 

11:25

11:01
11:03
11:05
11:06
11:11

K

CV_12

110
X
L

10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59

 
 

7:51
8:06

 
15,00

K

7:38
7:40
7:42

 
 

7:24
7:26
7:28
7:30
7:31
7:36

16,70
CV_12

108
Xed

7:15
7:17
7:19
7:20
7:22

 
 
 

7:51
8:06

 

7:35
7:38
7:40
7:42
7:44

 

7:19
7:21
7:23
7:25
7:27
7:28

 
15,00
CV_12

106
Xfd

7:10
7:13
7:15
7:16

 
6:25

 
6:29

 
 

6:08
6:13
K

6:15
6:17
6:19

5:57
5:59
6:01
6:03
6:05
6:07

Délka spoje [km] 15,00
Typ vozu CV_12

104
X

A
5:52
5:54
5:56

± R25  Plzeň   5:28
± R5  Praha    
± R5  Cheb    
± U51  Ústí n.L.    
± U2  Most    
± U2  Karlovy Vary    
± U1  Děčín   5:30

501 Chomutov,žel.st. p říj. 15,00 16,70 5:22
501 Chomutov,aut.nádr. 14,00 15,70 5:20
501 Chomutov,Bezručova 13,00 14,70 5:18
501 Chomutov,Jitřenka K 13,80 K

501 Chomutov,Lipská II 12,10 12,10 5:16
521 Křimov,Krásná Lípa 9,00 9,00 5:11
521 Křimov,Domina,žel.st. 8,50 8,50 5:10
521 Křimov,Domina 7,70 7,70 5:08
521 Křimov,Strážky 6,90 6,90 5:06
521 Křimov,Suchdol,rozc. 5,80 5,80 5:04
521 Křimov 4,90 4,90 5:02
521 Křimov,nádr.rozc. 3,30 3,30 5:00
521 Křimov,nádr. 2,90 2,90 4:59
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 1,60 1,60 4:57

X

524 Hora Sv.Šebestiána odj. 0,00 0,00 4:55

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Sv. Šebestiána-Chomutov



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1672,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 695,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3237,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3283,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1083,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3881,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3975,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2403,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4253,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4356,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2561,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4030,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4127,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4089,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1599,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1638,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 520,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 533,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2836,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2757,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 915,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 58 464,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 904,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5240,200 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6008,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1344,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1209,100 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4014,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1339,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3171,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1058,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1851,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 4.3.2019 - 28.6.2019 81 1563,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2451,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1872,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1917,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 5.1.2019 - 2.3.2019 17 333,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2019 - 2.6.2019 25 585,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 33 831,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2019 - 2.6.2019 25 480,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 9.6.2019 - 29.12.2019 33 574,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1019,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1024,100 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1040,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1045,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 761,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 810,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3092,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 815,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1706,300 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Součet 931170,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   931 170,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00



základní cena na 1 km Kč/km    26,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72
úspora cena na 1 km Kč/km    17,72
uplatní se doplňková cena km   65 728,60 Kč   704 610,59
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 820 566,41



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1702,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7856,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8157,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1054,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1113,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 34,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 120 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 121 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 32,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3726,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 159 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 160 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 161 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 162 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 163 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 164 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Součet 1008615,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 008 615,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    26,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72
úspora cena na 1 km Kč/km    17,72
uplatní se doplňková cena km   143 173,40 Kč  1 534 818,85
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 650 774,67



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 21 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi sebou 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 
 

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/66R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. __________/2019 ze dne 10. 4. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-B řezno-Radonice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 107
Xed

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:32
501 Chomutov,Palackého 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 5:34

1,30 1,30 5:36
501 Chomutov,Pražská 2,60 2,60 2,60 2,60
501 Chomutov,u pekárny 1,30 1,30 1,30

2,60 5:37
501 Chomutov,Rozcestí 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90 5:38
501 Droužkovice,ObÚ 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 5:42

9,30 9,30 5:47
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 10,70 10,70 10,70 10,70
585 Březno,zdrav.stř. 9,30 9,30 9,30

11,00 5:49
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 12,30 12,30 J J  5:51
585 Březno,Vičice K K 13,40 13,40  K

14,70  K
585 Březno,Vičice K K 16,00  
585 Březno,Stranná K K 14,70

 K
585 Nechranice K K 19,50   K
585 Nechranice,na mostě 13,90 13,90    5:53

  5:55
568 Soběsuky,rozc. 17,60 17,60   
568 Vikletice,přehrada 16,60 16,60  

 5:56
568 Chbany        p říj. 19,00 19,00    5:57
568 Chbany        odj. 19,00     ¥

   
568 Vadkovice,rozc. 22,00    
568 Přeskaky,rozc. 19,80   

  
566 Libědice 24,80      
564 Račetice 26,80      

   
561 Vilémov,rozc. 30,00    
561 Vilémov,Topolanský dvůr 28,30   

  
561 Vilémov 30,70     

5:49
5:51
K

K

Délka spoje [km] 19,00

101
Xfd

5:32
5:34
5:36
5:37
5:38

 
591 Radonice příj. 32,80      

6:11
6:12
6:15

32,80

105
X

8:32
8:34
8:36

5:58
5:59
6:00
6:04
6:07
6:09

K

K

5:53
5:55
5:56
5:57

5:42
5:47

K

K

K

K

8:53
8:55

8:37
8:38
8:42
8:47
8:49
8:51

 
 
 
 
 

19,00

8:56
8:57

 
 
 
 

10:47
10:49

J

10:53

X

10:32
10:34
10:36
10:37

 
 
 
 

14,70

109
X

12:32
12:34

 
 
 
 
 
 

10:55
 
 
 
 
 

10:38
10:42

 
 

12:55
12:56
12:57

 
 
 

12:51
K

K

K

K

12:53

13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:42

 
 
 

12:36
12:37
12:38
12:42
12:47
12:49

113
X

14:32
14:34
14:36
14:37

 
 

K

13:53
13:55
13:56
13:57

 

13:47
13:49
13:51

K

K

K

111
X

 

14:38
14:42
14:47
14:49

J

14:53

 
 

 
 
 
 

15:40
15:45
15:47

 
 
 
 

19,50

117
Xed

15:30
15:32

 
 
 
 
 
 

14:55
14:57
15:00

 
 

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:40

 
 
 

15:53
15:54
15:55

¥

 
 

15:49
K

K

K

K

15:51

15:34
15:35
15:36

119
X

17:32
17:34
17:36
17:37

15:57
15:58

K

15:51
15:53
15:54
15:55
15:56

15:45
15:47
15:49

K

K

K

115
Xfd

17:56

17:38
17:42
17:47
17:49
17:51

K

16:10
16:13

16:02
16:05
16:07
16:09

18:42
18:47
18:49

 
 
 
 

19,00

121
Xdb

18:32
18:34

17:57
 
 
 
 
 

K

K

K

17:53
17:55

20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:42

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:36
18:37
18:38

123
Xdb

22:20
22:22
22:23
22:24

 
 

 
 
 
 
 
 

20:47
20:49

 
 
 
 

125
Xdb

22:25
22:28
22:32
22:34
22:36

K

 
 

11,00

 
 
 
 

22:41
 
 
 
 
 

K

K

K

22:38
22:39
22:40

¥ spoje na sebe navazují s přestupem
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

19,00
Poznámky

11,00

 
 
 

32,8019,00

 
 
 

19,0019,00

 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Chomutov-B řezno-Radonice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice-B řezno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

591 Radonice odj. 0,00 0,00       
561 Vilémov 2,10 2,10   

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4,40 4,40

    
561 Vilémov,rozc. 2,80 2,80  

      
     

566 Libědice 8,00 8,00
564 Račetice 6,00 6,00

      
      

568 Přeskaky,rozc. 13,00 13,00
568 Vadkovice,rozc. 10,80 10,80

      
      

568 Chbany        odj. 13,80 13,80
568 Chbany        p říj. 13,80 13,80

0,00 0,00    4:50
      

568 Vikletice,přehrada 16,20 16,20
568 Soběsuky,rozc. 15,20 15,20

2,40 2,40    4:52
1,40    4:511,40

585 Nechranice 21,80 K

585 Nechranice,na mostě J 18,90
K K 0,00   K

5,10    4:545,10

585 Březno,Stranná 26,50 K

585 Březno,Vičice 25,20 K

K 9,10 K 0,00  K

7,80 K   KK

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 J 20,50
585 Březno,Vičice 27,80 K

6,70 J 2,50 J  4:56
10,40 K 1,30  KK

585 Březno,zdrav.stř. 31,90 23,50
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 30,50 22,10

9,70 14,50 5,50 5,40 1,40 5:00
13,10 4,10 4,00 0,00 4:588,30

501 Chomutov,Rozcestí 38,30 29,90
501 Droužkovice,ObÚ J 28,00

16,10 20,90 11,90 11,80 7,80 5:09
19,00 10,00 9,90 5,90 5:0514,20

501 Chomutov,u pekárny 39,90 31,50
501 Chomutov,Pražská 39,20 30,80

17,70 22,50 13,50 13,40 9,40 5:11
21,80 12,80 12,70 8,70 5:1017,00

5:13
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 41,40 33,00
501 Chomutov,Palackého 40,60 32,20 18,40

 
 

6:57
6:58

Délka spoje [km] 19,20

104
Xed

 
 
 
 
 

19,20 24,00 15,00 14,90 10,90 5:15
23,20 14,20 14,10 10,10

7:25
7:27
7:29

24,00

106
Xfd

6:35
6:38
6:39

J

7:12
7:14
7:19
7:23
7:24

6:59
7:01
K

7:04
7:06
7:08

 
 

6:57
6:58
6:59
J

7:05
7:09

6:41
6:43
6:46
6:50
6:51
6:52

7:31
7:32
7:33
7:35
7:37

41,40

7:11
7:13
J

7:18
7:22
J

 
 
 

9:00

X

 
 
 
 

9:20
9:21
9:23
9:25

19,20

110
X

 
 

K

9:06
9:08
9:10
9:15
9:19

9:01
9:02
9:04
K

K

K

 
 

11:23
11:25

 
11:02
11:04

J

11:08
11:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:15
11:19
11:20

 
 
 
 
 
 

114
X

 
 
 
 

13:08
13:10

13:04
K

K

K

K

13:06

 
 
 

13:00
13:01
13:02

112
X

K

 
 
 
 
 

14:00

13:23
13:25

13:15
13:19
13:20
13:21

 
 
 

14:20
14:21
14:23
14:25
19,20

116
X

 
 

K

14:06
14:08
14:10
14:15
14:19

14:01
14:02
14:04

K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
15:19
15:20

K

K

K

15:06
15:08
15:10

 
 
 
 
 

15:03

 
 
 

118
Xfd

16:42
16:45
16:46
16:48

17:08
17:10

17:04
K

K

K

K

17:06

 
 
 

17:00
17:01
17:02

120
Xed

K

16:50
16:53
16:57
16:58
16:59
17:00

17:23
17:25

17:15
17:19
17:20
17:21

 
 
 

17:20
17:21
17:23
17:25
33,00

122
Xdb

 
 

K

17:06
17:08
17:10
17:15
17:19

17:01
17:02
17:04

K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
18:19
18:20

K

K

K

18:06
18:08
18:10

 
18:00
18:01
18:02
18:04

K

 
 
 

126
Xdb

 
 
 
 

19:08
19:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

124
Xdb

 
 
 
 
 
 

19:22
19:24
10,90

19:15
19:19
19:20
19:21

 
 

20:53
20:55
21:00
21:04

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:05
21:06
21:07
21:09
10,90

Poznámky
19,20

18:21
18:23
18:25

19,2015,00

15:21
15:23
15:25

19,2014,90

11:21

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Radonice-B řezno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,10 1,10 1,10 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 0,60 0,60 0,60

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,40 2,40 2,40 4:33
511 Nové Ervěnice 1,70 1,70 1,70

4:34
501 Chomutov,Zoopark 5,10 5,10 5,10 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 3,10 3,10 3,10

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,40 6,40 6,40 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,60 5,60 5,60

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,50 7,50 7,50 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,50 7,50 7,50

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,80 8,80 8,80 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,30 8,30 8,30

4:47
501 Chomutov,Rozcestí 10,40 10,40 10,40 4:48
501 Chomutov,Pražská 10,10 10,10 10,10

4:52
585 Březno,zdrav.stř. 16,80 16,80 16,80 4:57
501 Droužkovice,ObÚ 12,30 12,30 12,30

4:59
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 20,20 18,20 20,20 5:01
585 Březno,důl 18,30 K 18,30

5:03
533 Tušimice,II.stavba 29,20 27,20 29,20 5:10
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 21,80 19,80 21,80

5:11
533 Tušimice,II.ELNA 31,90 29,90 31,90 5:13
533 Tušimice,Sempra 30,40 28,40 30,40

5:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 33,40 31,40 33,40 5:16
533 Tušimice,I.ELNA 32,90 30,90 32,90

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,20   

5:17
533 Tušimice,Sempra 35,20   5:20
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 33,40   

5:27
5:29
5:30
5:32
5:34
5:35

Délka spoje [km] 39,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24
5:26

5:24
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   5:25

5:54
6:01
6:02
6:04

5:37
5:39
5:40
5:41
5:45
5:50

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

31,40

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52

 
33,40

17:01
17:03
17:10
17:11
17:13
17:15

16:46
16:47
16:48
16:52
16:57
16:59

4:34
4:36
4:37

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

4:27
4:29

153
6+ce

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:39
4:41
4:42
4:44
4:46
4:47

4:30
4:31
4:33

 

17:11
17:13

16:52
16:57
16:59
17:01
17:03
17:10

16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48

16:31
16:33
16:34

 
 

33,40

17:15
17:16

 
 

16:36
16:37
16:39

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

33,40

5:15
5:16

 
17:16

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

572

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 0,80   

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 5,60   
533 Tušimice,Sempra 3,80   

533 Tušimice,I.ELNA 6,10 0,50 6:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 5,60 0,00 6:15

533 Tušimice,Sempra 8,60 3,00 6:20
533 Tušimice,II.ELNA 7,10 1,50 6:18

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 17,30 11,70 6:28
533 Tušimice,II.stavba 9,90 4,30 6:21

585 Březno,důl K 15,20 6:32
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,90 13,30 6:30

501 Droužkovice,ObÚ 24,80 21,10 6:39
585 Březno,zdrav.stř. 20,30 16,60 6:34

501 Chomutov,Pražská 27,60 23,90 6:44
501 Chomutov,Rozcestí 26,70 23,00 6:43

501 Chomutov,Palackého 29,00 25,30 6:47
501 Chomutov,u pekárny 28,30 24,60 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 29,80 26,10 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 29,80 26,10 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 31,80 28,10 6:54
501 Chomutov,Moravská 30,90 27,20 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 34,30 30,60 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 32,30 28,60 6:55

33,20 l7:01
511 Nové Ervěnice 36,20 32,50 l7:00
501 Chomutov,Písečná 35,60 31,90 l6:58

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 34,30 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká 37,40 33,70 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 36,90 15:01

15:02
15:04

14:47
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55

 
 
 
 

18:20
18:21

14:57
14:58
15:00

K

14:34
14:39
14:43
14:44
14:45

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

19:07
19:09
34,30

18:54
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

19:03
19:05
19:06

18:39
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52

18:23
18:25
18:26
18:33
18:35
18:37

106
X

6:35
6:37
6:39
6:44

 
 

6:20
6:21
6:23
6:25

7:06
7:07
7:09

34,30

154
6+ce

 
 
 

6:57
6:59
7:00
7:02
7:03
7:05

6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55

6:26
6:33

18:37
18:39
18:44
18:48

 
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26

19:07
19:09
34,30

 

18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06

18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:57

18:33
18:35

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

38,00Délka spoje [km] 34,30

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

± spoje navazující na linku 578
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:26
 

19:26
19:29
19:33
19:37

 
19:21
19:23
19:25
K

K

19:06
19:09
19:12
19:15
19:18
19:21

18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04

18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47

165
6+

18:33
18:36
18:37

17:51
 

18:00
 
 
 

17:48
 
 

17:48
17:49
17:50

17:31
17:35
17:38
K

17:41
17:44

17:18
17:20
17:22
17:20
17:23
17:27

K

 
K

K

K

17:15

17:04
17:06
17:09
17:12
K

K

16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03

16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54

16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45

16:05
 
 
 

gc16:00

163
6+

16:33
16:36

 
 

15:54
15:55
15:56
15:57

15:41
15:44
K

15:47
15:50
15:54

15:26
 

15:26
15:29
15:33
15:37

15:27
15:21
15:23
15:25
K

K

15:06
15:09
15:12
15:15
15:18
15:21

14:56
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04

14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47

14:00
 
 
 

161
6+

14:33
14:36
14:37

 
13:48
13:49
13:50
13:51

 

13:38
K

13:41
13:44
13:48

 

 
13:20
13:23
13:27
13:31
13:35

K

K

K

13:15
13:18
13:20

13:09
13:12
K

K

K

 

12:57
12:59
13:01
13:03
13:04
13:06

12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49

 
 

gc12:00

159
6+

12:33
12:36
12:37
12:38

11:54
11:55
11:56
11:57
12:05

 

K

11:47
11:50
11:54

 
 

11:26
11:29
11:33
11:37
11:41
11:44

11:23
11:25
K

K

11:26
 

11:12
11:15
11:18
11:21
11:27
11:21

10:59
11:01
11:03
11:04
11:06
11:09

10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51

 
 

157
6+

10:33
10:36
10:37
10:38
10:40

9:49
9:50
9:51

 
10:00

 

9:41
9:44
9:48

 
 

9:48

9:23
9:27
9:31
9:35
9:38
K

K

9:15
9:18
9:20
9:22
9:20

K

K

K

 
K

K

9:01
9:03
9:04
9:06
9:09
9:12

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59

8:43
8:45
8:47
8:49
8:51
8:52

gc8:00

155
6+

8:33
8:36
8:37
8:38
8:40
8:42

7:56
7:57
8:05

 
 
 

7:50
7:54

 
 

7:54
7:55

7:33
7:37
7:41
7:44
K

7:47

K

K

7:26
 

7:26
7:29

7:18
7:21

 
7:21
7:23
7:25

7:03
7:04
7:06
7:09
7:12
7:15

6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:01

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53

6:36
6:37
6:38
6:40
6:42
6:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:43
5:44
5:45
5:47
5:49
5:51

5:35
5:37
5:39
5:40
5:41
5:42

5:25
5:26
5:28
5:30
5:31
5:33

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

5:21
5:24

153
6+

6:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:12
 
 
 
 
 

22:59
23:01

 
23:01
23:04
23:08

K

 
K

K

K

22:56

22:45
22:47
22:50
22:53
K

K

22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44

22:31
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37

22:23
22:24
22:26
22:28
22:29
22:30

 
 
 
 
 

135
X

22:20
22:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:58
20:59
21:01
21:03
21:05

 

20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57

20:40
20:42
20:44
20:45
20:47
20:49

133
X

20:35
20:38
20:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

20:25
 

20:25
20:28

 

20:20
 

20:20
20:22
20:24
K

20:03
20:05
20:08
20:11
20:14
20:17

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

131
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:24
 

19:24
19:27
19:31
19:35

 
K

K

K

19:19
19:22

19:10
19:13
19:16
K

K

K

18:58
18:59
19:01
19:03
19:05
19:08

18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:40
18:42
18:44
18:45
18:47
18:49

129
X

18:35
18:38
18:39

18:55
 

19:00
19:00

 
 

18:52
 

19:07
18:52
18:53
18:54

18:35
18:39
18:42
K

18:45
18:48

18:22
18:24
18:27
18:24
18:27
18:31

K

 
K

K

K

18:19

18:08
18:10
18:13
18:16
K

K

17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05

17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56

17:39
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47

18:10
18:00
18:00

 
 

127
X

17:35
17:38

18:07
 

17:52
17:53
17:54
17:55

17:39
17:42
K

17:45
17:48
17:52

17:24
 

17:24
17:27
17:31
17:35

 
K

K

K

17:19
17:22

17:10
17:13
17:16
K

K

K

16:58
16:59
17:01
17:03
17:05
17:08

16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:49

125
X

16:35
16:38
16:39

16:55
 
 

17:00
17:05
17:00

16:52
 

17:07
16:52
16:53
16:54

16:35
16:39
16:42
K

16:45
16:48

16:22
16:24
16:27
16:24
16:27
16:31

K

 
K

K

K

16:19

16:08
16:10
16:13
16:16
K

K

15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:05

15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56

15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47

16:10
16:00
16:00

 
 

123
X

15:35
15:38

16:07
 

15:52
15:53
15:54
15:55

15:39
15:42
K

15:45
15:48
15:52

15:24
 

15:24
15:27
15:31
15:35

 
K

K

K

15:19
15:22

15:10
15:13
15:16
K

K

K

14:58
14:59
15:01
15:03
15:05
15:08

14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49

 
15:00
15:05
15:00

121
X

14:35
14:38
14:39

15:07
14:52
14:53
14:54
14:55

 

14:42
K

14:45
14:48
14:52

 

14:25
14:24
14:27
14:31
14:35
14:39

K

K

K

14:19
14:22
14:24

14:13
14:16
K

K

K

 

13:59
14:01
14:03
14:05
14:08
14:10

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58

13:42
13:44
13:45
13:47
13:49
13:51

X

13:35
13:38
13:39
13:40

13:55
14:10
14:00
14:00

 
 

13:52
14:07

 
13:52
13:53
13:54

13:35
13:39
13:42
K

13:45
13:48

13:22
13:24
fd13:38

13:24
13:27
13:31

K

 
K

K

K

13:19

13:08
13:10
13:13
13:16
K

K

12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:05

12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56

12:39
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47

 
 
 
 
 

117
X

12:35
12:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:24
12:25
12:24
12:27
12:31
12:35

 
K

K

K

12:19
12:22

12:10
12:13
12:16
K

K

K

11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:08

11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49

12:00
fe12:00

 
 

115
X

11:35
11:38
11:39

 
11:52
11:53
11:54
11:55
12:10

11:42
K

11:45
11:48
11:52
12:07

 
11:24
11:27
11:31
11:35
11:39

K

K

K

11:19
11:22
11:24

11:13
11:16
K

K

K

 

10:59
11:01
11:03
11:05
11:08
11:10

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58

10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:51

X

10:35
10:38
10:39
10:40

9:55
 

10:00
 

10:05
 

9:52
10:07

 
9:52
9:53
9:54

9:35
9:39
9:42
K

9:45
9:48

9:22
9:24

 
9:24
9:27
9:31

K

 
K

K

K

9:19

9:08
9:10
9:13
9:16
K

K

8:57
8:58
8:59
9:01
9:03
9:05

8:49
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56

8:39
8:40
8:42
8:44
8:45
8:47

 
 
 
 
 

111
X

8:35
8:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49
7:51
7:53
7:55

 

7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47

7:30
7:32
7:34
7:35
7:37
7:39

8:00
 

8:05
 

109
X

7:25
7:28
7:29

8:07
7:48
7:49
7:50
7:51

 

7:35
K

7:41
7:44
7:48

 

 
7:16
7:19
7:23
7:27
7:31

K

K

K

7:11
7:14
7:16

7:05
7:08
K

K

K

 

6:54
6:56
6:58
7:00
7:00
7:02

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:37
6:39
6:40
6:42
6:44
6:46

X

6:30
6:33
6:34
6:35

6:56
 
 

7:00
 
 

6:53
 

7:03
6:53
6:54
6:55

6:35
6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

6:22
6:24

 
6:24
6:27
6:31

K

 
K

K

K

6:19

6:08
6:10
6:13
6:16
K

K

5:57
5:58
5:59
6:01
6:03
6:05

5:49
5:51
5:53
5:54
5:55
5:56

5:39
5:40
5:42
5:44
5:45
5:47

 
6:05
6:00

 
 

105
X

5:35
5:38

 
6:07
5:52
5:53
5:54
5:55

5:39
5:42
K

5:45
5:48
5:52

5:24
 

5:24
5:27
5:31
5:35

 
K

K

K

5:19
5:22

5:10
5:13
5:16
K

K

K

4:58
4:59
5:01
5:03
5:05
5:08

4:51
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57

4:40
4:42
4:44
4:45
4:47
4:49

± 766  Jesenice  

103
X

4:35
4:38
4:39

± 745  Lubenec  
± 764  Měcholupy  

± 743  Žatec  
± 744  Blatno  

931 Podbořany,Nádražní 4:58
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:59

931 Podbořany,Žatecká        odj. 4:56
931 Podbořany,nám. 4:57

± 744  Žatec  
± 745  Žatec 5:03

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:52
931 Podbořany,Žatecká        příj. 4:56

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K
933 Krásný Dvůr 4:49

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:43
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:46

592 Mašťov,statek 4:35
592 Mašťov,nám. 4:39

561 Vilémov        odj. 4:28
591 Radonice 4:31

561 Vilémov        příj.  
± 751  Žatec  

567 Vinaře  
561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  
561 Vilémov,rozc.  

± 751  Žatec  
564 Račetice        odj.  

563 Pětipsy  
564 Račetice        příj.  

562 Rokle  
562 Rokle,Hradec,rozvodna  

531 Kadaň,u mostu  
562 Želina,rozc.  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  
531 Kadaň,koupaliště  

532 Prunéřov,STS  
532 Prunéřov,ČSAD  

532 Prunéřov,SSaŽ  
532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,KKZ  
532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov  
532 Prunéřov,EPRU II  

525 Blahuňov,rozc.1.0  
532 Prunéřov,Ušák  

525 Málkov  
525 Zelená  

501 Chomutov,U Hačky  
501 Černovice,hlavní silnice  

501 Chomutov,u žel.st.  
501 Chomutov,Černovická  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

578
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Kadaň-Podbořany



A pokračuje jako linka 751 do zastávky Žatec,žel.st.

Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 19.4. do 29.9.
l spoj zastavuje jen pro vystupování

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:22
19:23
19:24
19:27

Poznámky
; přípojné spoje na linku 578

19:11
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20

19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09

18:52
18:54
18:57
18:59
19:01
19:03

 
K

K

K

18:46
18:49

18:38
18:40
18:43
K

K

K

18:23
18:27
18:30
18:35
18:38

 

 
18:10
18:14
18:17
K

18:20

gc18:00

18:07
J

J

18:10
 

17:22
17:23
17:24
17:27

166
6+

17:55
 
 

17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20

17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

16:54
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03

16:27
16:39
16:42
16:45
16:48
16:51

16:34
K

K

16:35
16:37
16:39

16:19
16:23
16:26
16:31
16:34

 

 
16:06
16:10
16:13
K

16:16

 
16:03
J

J

16:06
 

15:22
15:23
15:24
15:27

164
6+

 
16:00

 

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

14:52
14:54
14:57
14:59
15:01
15:03

 
K

K

K

14:46
14:49

14:38
14:40
14:43
K

K

K

14:23
14:27
14:30
14:35
14:38
14:32

 
14:10
14:14
14:17
K

14:20

gc14:00

14:07
J

J

14:10
 

13:22
13:23
13:24
13:27

162
6+

13:55
 
 

13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:20

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

12:54
12:56
12:57
12:59
13:01
13:03

 
12:39
12:42
12:45
12:48
12:51

12:34
K

K

12:35
12:37
12:39

12:19
12:23
12:26
12:31
12:34

 

 
12:06
12:10
12:13
K

12:16

 
12:03
J

J

12:06
 

11:22
11:23
11:24
11:27

160
6+

 
12:00

 

11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20

11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

10:52
10:54
10:57
10:59
11:01
11:03

 
K

K

K

10:46
10:49

10:38
10:40
10:43
K

K

K

10:23
10:27
10:30
10:35
10:38
10:32

 
10:10
10:14
10:17
K

10:20

gc10:00

10:07
J

J

10:10
 

9:22
9:23
9:24
9:27

158
6+

9:55
 
 

9:11
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20

9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09

8:54
8:56
8:57
8:59
9:01
9:03

8:27
8:39
8:42
8:45
8:48
8:51

8:34
K

K

8:35
8:37
8:39

8:19
8:23
8:26
8:31
8:34

 

 
8:06
8:10
8:13
K

8:16

 
8:03
J

J

8:06
 

7:22
7:23
7:24
7:27

156
6+

 
 
 

7:11
7:13
7:15
7:17
7:18
7:20

7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09

 
 

6:57
6:59
7:01
7:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:15
5:16
5:17
5:20

154
6+

 
 
 

5:04
5:06
5:08
5:10
5:11
5:13

4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:02

4:47
4:49
4:50
4:52
4:54
4:56

 
K

K

K

4:41
4:44

4:33
4:35
4:38
K

K

K

 
4:22
4:25
4:30
4:33

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:21
21:22
21:25

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

21:11
21:13
21:15
21:16
21:18
21:20

21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:09

20:52
20:55
20:57
20:59
21:01
21:02

K

K

K

20:44
20:47
20:50

20:38
20:41
K

K

K

 

20:25
20:28
20:33
20:36
20:30
20:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:21
20:22
20:25

132
X

 
 
 
 

20:11
20:13
20:15
20:16
20:18
20:20

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09

19:52
19:55
19:57
19:59
20:01
20:02

K

K

K

19:44
19:47
19:50

19:38
19:41
K

K

K

 

19:25
19:28
19:33
19:36

 
19:36

19:08
19:12
19:15
K

19:18
19:21

19:05
J

J

19:08
 

18:53

19:21
19:22
19:25

130
X

 
 
 

19:00

19:11
19:13
19:15
19:16
19:18
19:20

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09

18:52
18:55
18:57
18:59
19:01
19:02

K

K

K

18:44
18:47
18:50

18:38
18:41
K

K
K

 

18:25
18:28
18:33
18:36

 
18:36

18:08
18:12
18:15
K

18:18
18:21

18:05
J

J

18:08
17:53

 

18:21
18:22
18:25

128
X

17:50
18:00

 
 

18:11
18:13
18:15
18:16
18:18
18:20

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09

17:52
17:55
17:57
17:59
18:01
18:02

K

K

K

17:44
17:47
17:50

17:38
17:41
K

K

K

 

17:25
17:28
17:33
17:36
17:30
17:36

17:08
17:12
17:15
K

17:18
17:21

17:05
J

J

17:08
 

16:53

17:21
17:22
17:25

126
X

 
 

16:55
17:00

17:11
17:13
17:15
17:16
17:18
17:20

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09

16:52
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02

K

K

K

16:44
16:47
16:50

16:38
16:41
K

K

K

 

16:25
16:28
16:33
16:36

 
16:36

16:08
16:12
16:15
K

16:18
16:21

16:05
J

J

16:08
15:53

 

16:21
16:22
16:25

124
X

fe15:58

16:00
 
 

16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:20

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

15:52
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02

K

K

K

15:44
15:47
15:50

15:38
15:41
K

K

K

 

15:25
15:28
15:33
15:36

 
15:36

15:08
15:12
15:15
K

15:18
15:21

15:05
J

J

15:08
 

14:53

15:21
15:22
15:25

122
X

 
 

14:55
15:00

15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:20

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09

14:52
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02

K

K

K

14:44
14:47
14:50

14:38
14:41
K

K

K

 

14:25
14:28
14:33
14:36

 
14:36

14:07
14:11
14:14
14:16
14:18
14:21

14:04
J

J

14:07
13:53

 

14:21
14:22
14:25

120
X

fe13:58

14:00
 
 

14:11
14:13
14:15
14:16
14:18
14:20

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09

13:52
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02

K

K

K

13:44
13:47
13:50

13:38
13:41
K

K

K

 

13:25
13:28
13:33
13:36
13:30
13:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:21
13:22
13:25

118
X

 
 
 
 

13:11
13:13
13:15
13:16
13:18
13:20

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

12:52
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02

K

K

K

12:44
12:47
12:50

12:38
12:41
K

K

K

 

12:25
12:28
12:33
12:36

 
12:36

12:07
12:11
12:14
12:16
12:18
12:21

12:04
J

J

12:07
11:53

 

12:21
12:22
12:25

116
X

11:48
12:00

 
 

12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:20

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09

 
11:55
11:57
11:59
12:01
12:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:21
11:22
11:25

114
X

 
 
 
 

11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:20

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09

10:53
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02

K

K

K

10:45
10:48
10:51

10:39
10:42
K

K

K

 

10:26
10:29
10:34
10:37
10:30
10:37

10:08
10:12
10:15
l10:17

10:19
10:22

10:05
J

J

10:08
9:53

 

9:21
9:22
9:25

112
X

 
10:00

 
 

9:11
9:13
9:15
9:16
9:18
9:20

9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:09

8:52
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02

K

K

K

8:44
8:47
8:50

8:38
8:41
K

K

K

 

8:25
8:28
8:33
8:36

 
8:36

8:08
8:12
8:15
K

8:18
8:21

8:05
J

J

8:08
7:53

 

8:12
8:13
8:16

110
X

fe7:47

 
7:40

 

8:02
8:04
8:06
8:07
8:09
8:11

7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:00

7:46
7:46
7:48
7:50
7:52
7:53

K

K

K

7:38
7:41
7:44

7:32
7:35
K

K

K

 

7:17
7:20
7:25
7:30

 
7:30

6:59
7:03
7:06
K

7:09
7:12

6:56
J

J

6:59
 

6:53

7:21
7:22
7:25

108
X

 
 
 
 

7:11
7:13
7:15
7:16
7:18
7:20

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:09

6:52
6:55
6:57
6:59
7:01
7:02

K

K

K

6:44
6:47
6:50

6:38
6:41
K

K

K

 

6:25
6:28
6:33
6:36

 
6:36

6:08
6:12
6:15
K

6:18
6:21

6:05
J

J

6:08
 

5:53

6:21
6:22
6:25

106
X

 
 
 
 

6:11
6:13
6:15
6:16
6:18
6:20

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09

5:52
5:55
5:57
5:59
6:01
6:02

K

K

K

5:44
5:47
5:50

5:38
5:41
K

K

K

 

5:25
5:28
5:33
5:36

 
5:36

5:08
5:12
5:15
K

5:18
5:21

5:05
J

J

5:08
 

4:56

 
 
 

104
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:25
4:28
4:33

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 
 
 

501 Chomutov,u žel.st. 5:17
501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:20

501 Chomutov,U Hačky 5:15
501 Chomutov,Černovická 5:16

525 Málkov 5:11
501 Černovice,hlavní silnice 5:13

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:08
525 Zelená 5:10

532 Prunéřov 5:04
532 Prunéřov,Ušák 5:06

532 Prunéřov,KKZ 5:01
532 Prunéřov,EPRU II 5:02

532 Prunéřov,SSaŽ 4:59
532 Prunéřov,EPRU I 5:00

532 Prunéřov,STS 4:57
532 Prunéřov,důl Nástup 4:58

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:54
532 Prunéřov,ČSAD 4:56

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:50
531 Kadaň,koupaliště 4:52

531 Kadaň,u mostu  
531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

562 Rokle  
562 Želina,rozc.  

563 Pětipsy  
562 Rokle,Hradec,rozvodna  

; 751 od Žatec  
564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  
564 Račetice        příj.  

567 Vinaře  
561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov        odj.  
561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov        příj.  
; 751 od Žatec  

592 Mašťov,statek  
591 Radonice  

933 Krásný Dvůr,Němčany  
592 Mašťov,nám.  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  
933 Krásný Dvůr  

; 745 od Žatec  
931 Podbořany,Žatecká        odj.  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  
; 744 od Žatec  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

; 766 od Jesenice  
931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

; 744 od Blatno  
; 764 od Měcholupy  

X

; 743 od Žatec  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 134

578
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Podbořany-Kadaň-Chomutov



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Kadaň-Podbořany
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:19
Poznámky

± spoje navazující na linku 606
J spoj zastávkou projíždí

18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:10

17:52
J

K

17:55
17:58
18:01

 
 

119
X

17:38
17:40
17:43
17:46
17:49

 
 
 
 
 
 

16:49
16:52
J

K

16:55
16:58

Xfd

16:38
16:40
16:43
16:46

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:19

J

K

15:55
15:58
16:01
16:02

 

115
X

15:38
15:40
15:43
15:46
15:49
15:52

15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10

14:52
J

K

14:55
14:58
15:01

14:10
14:19

113
Xfg

14:38
14:40
14:43
14:46
14:49

14:01
14:02
14:03
14:07
14:08
14:09

13:49
13:52
J

K

13:55
13:58

X

13:38
13:40
13:43
13:46

12:03
12:07
12:08
12:09
12:10

 

11:49
11:52
11:55
11:58
12:01
12:02

10:19

109
X

11:32
11:34
11:37
11:40
11:43
11:46

10:02
10:03
10:07
10:08
10:09
10:10

9:52
J

K

9:55
9:58
10:01

6:50
 

107
X

9:38
9:40
9:43
9:46
9:49

6:41
6:42
6:43
6:47
6:48
6:49

6:29
6:32
J

K

6:35
6:38

6:09
6:10
6:19

105
X

6:18
6:20
6:23
6:26

5:58
6:01
6:02
6:03
6:07
6:08

5:46
5:49
5:52
J

K

5:55

± R25  Plzeň  

103
X

5:38
5:40
5:43

931 Podbořany,Nádražní 5:34
931 Podbořany,aut.nádr. příj. 5:35

931 Podbořany,Žatecká 5:32
931 Podbořany,nám. 5:33

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:28

565 Široké Třebčice 5:23
565 Veliká Ves,rozc.1.0 5:26

566 Libědice K

564 Račetice 5:20

563 Pětipsy 5:17
564 Račetice J

562 Rokle 5:11
562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:14

531 Kadaň,u mostu 5:05
562 Želina,rozc. 5:08

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:03

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 111 117

606
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Kadaň-Podbořany



fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Podbořany-Kadaň
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Poznámky
; přípojné spoje na linku 606
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

20:03
20:06
20:09
20:12
20:15
20:17

19:53
19:54
19:57
20:00
K

J

18:17

122
X

19:34
19:45
J

J

19:48
19:52

J

18:03
18:06
18:09
18:12
18:15

17:52
17:53
17:54
17:57
18:00
K

17:16
17:18

120
X

17:34
17:45
J

J

17:48

K

J

17:04
17:07
17:10
17:13

 
 
 
 

16:58
17:01

Xfd

 
 
 
 

16:03
16:06
16:09
16:12
16:15
16:17

15:53
15:54
15:57
16:00
K

J

15:17

116
X

15:34
15:45
J

J

15:48
15:52

J

15:03
15:06
15:09
15:12
15:15

14:52
14:53
14:54
14:57
15:00
K

14:15
14:17

114
Xfg

 
14:45
J

J

14:48

K

J

14:03
14:06
14:09
14:12

13:48
13:52
13:53
13:54
13:57
14:00

X

13:34
13:45
J

J

12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:17

11:53
11:54
11:57
12:00
K

J

8:38

110
X

11:34
11:45
J

J

11:48
11:52

8:21
8:24
8:27
8:30
8:33
8:36

8:07
8:08
8:09
8:12
8:15
8:18

7:42
7:44

108
X

7:34
8:00
J

J

8:03

K

J

7:30
7:33
7:36
7:39

7:13
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

6:12
6:15
6:17

106
X

 
7:10
J

J

6:00
K

J

6:03
6:06
6:09

J

5:48
5:52
5:53
5:54
5:57

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:35

104
X

5:23
5:45
J

562 Želina,rozc. 5:30
531 Kadaň,u mostu 5:33

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:24
562 Rokle 5:27

564 Račetice J

563 Pětipsy 5:21

564 Račetice 5:18
566 Libědice K

565 Veliká Ves,rozc.1.0  
565 Široké Třebčice  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

931 Podbořany,nám.  
931 Podbořany,Žatecká  

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  
931 Podbořany,Nádražní  

X

; R25 od Plzeň  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118

606
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Podbořany-Kadaň



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111
X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  6:20
531 Kadaň,u mostu 0,70 0,70 0,70 0,70  6:22

2,80  6:25
562 Rokle 4,20 4,20 4,20 4,20
562 Želina,rozc. 2,80 2,80 2,80

 6:28
562 Rokle,Hradec 5,80 5,80 5,80 5,80  
567 Vinaře 10,60 10,60 10,60   6:36

  6:38
591 Miřetice u Vintířova 13,90 13,90 13,90  
567 Blov 12,30 12,30 12,30

 6:41
591 Vintířov 15,70 15,70 15,70   
591 Radonice,žel.st. 16,60 16,60 16,60   6:46

  6:48
561 Vilémov 19,40 19,40 19,40  
591 Radonice 17,30 17,30 17,30

0,00 6:51
565 Podlesice 22,50 22,50   3,10
565 Podlesice,školka 22,70 22,70   3,30 6:56

 4,10 6:57
565 Nové Třebčice 24,50 24,50   
565 Vitčice 23,50 23,50  

5,10 6:59
565 Veliká Ves 27,00 27,00   7,60
565 Široké Třebčice K 29,40   K K

 K K
933 Krásný Dvůr 29,10 K   
565 Veliká Ves K K  

9,70 7:05
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 31,20 32,40   11,80
931 Podbořany,Žatecká 34,50 35,70   15,10 7:12

35,10 36,30   
931 Podbořany,nám. 34,70 35,90  

Délka spoje [km] 35,60

103
X

 
 
 
 

15,70 7:14
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 35,60 36,80   16,20

 15,30 7:13
931 Podbořany,Nádražní

10:07
10:09

 
 
 
 
 
 

7:15

7:08

7:02

6:55

6:44

6:31
12:46
12:48
12:51
12:54

10:23
10:24
10:25
16,20

107
X

12:30
12:32
12:35

10:12
K

K

10:15
10:18
10:22

 
10:01
10:05
10:06

13:22
13:23
13:24
13:25
35,60

109
Xfd

13:30
13:32

13:09
13:12

K

K

13:15
13:18

12:56
12:58
13:01
13:05
13:06
13:07

12:38
12:41

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38
13:41

 
 
 

 
 
 
 
 

5,80

 
 
 
 
 
 

15:07
15:09

14:41
14:46
14:48
14:51
14:54
14:56

X

14:30
14:32
14:35
14:38

16:46
16:48
16:51
16:54

15:26
15:27
15:28
36,80

113
X

16:30
16:32
16:35

15:12
15:16

K

K

15:21
15:25

14:58
15:01
15:05
15:06

 
 
 
 

19,40

115
Xdb

18:30
18:32

 
 
 
 
 
 

16:56
16:58
17:01

 
 
 

16:38
16:41

18:54
18:56
18:58
19:01

 
 

18:35
18:38
18:41
18:46
18:48
18:51

 
 
 
 
 

19,40

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522608  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 116
X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00    
931 Podbořany,Nádražní J J J J    
931 Podbořany,nám. J J J J    
931 Podbořany,Žatecká 1,10 1,10 1,10 1,10    
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40 4,40 4,40    
933 Krásný Dvůr 6,40 6,40 K K    
565 Veliká Ves K 8,50 K K    
565 Široké Třebčice K 10,90 7,40 7,40    
565 Veliká Ves 8,50 13,30 9,80 9,80    
565 Nové Třebčice 10,90 15,70 12,20 12,20    
565 Vitčice 11,90 16,70 13,20 13,20    
565 Podlesice,školka 12,70 17,50 14,00 14,00   
565 Podlesice 12,90 17,70 14,20 14,20  

591 Radonice 18,10 22,90 19,40  2,10

 
561 Vilémov 16,00 20,80 17,30 17,30 0,00

5,60

 4:35
591 Vintířov 19,80 24,60   3,80
591 Radonice,žel.st. 18,80 23,60   2,80

567 Vinaře 24,90 29,70   8,90

 
567 Blov 23,20 28,00   7,20
591 Miřetice u Vintířova 21,60 26,40   

  16,70

0,00 4:50
562 Rokle 31,30 36,10   15,30
562 Rokle,Hradec 29,70 34,50   13,70

104
X

A
6:20
J

J

5,00 4:59
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 35,40 40,20   19,40

3,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 34,70 39,50  

6:50

6:23
6:27
K

K

6:32
6:36

5,70 5:01

1,60 4:53

 4:45
 4:43

4:40
 4:37

 4:33
 4:30

 
 

 
 
 

 
 
 
 

19,40

106
X

 
 

 
 
 
 
 
 

6:39
6:41
6:42
6:43
6:47

J

J

9:33

7:34
7:37
7:40
7:43
7:45

19,40

7:16
7:18
7:20
7:23
7:26
7:28

 
 
 
 
 

7:13

 
 
 

112
Xfd

 
 
 

 
 
 

9:51
9:52
9:53
9:57

 
 

9:37
K

K

9:42
9:46
9:49

X

9:30

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

13:40
K

K

13:45
13:48
13:51
13:53
5,70

114
X

13:30
J

 
 
 
 
 

13:42

 
 
 
 
 

J

J

15:28

14:14
14:17
14:20
14:23
14:25
35,40

13:57
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09

13:43
13:46
13:48
13:49
13:50
13:54

J

13:33
13:37

118
X

 
 
 

16:04
16:07
16:10

15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:02

15:32
15:35
15:38
l15:42

15:46
15:49

X

15:25

 
 
 
 
 
 

16:23
16:26
16:28

16:12
16:17
16:20

17:07
17:09
17:12
17:15
17:17
17:22

 
 
 
 

17:02
17:05

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:25
17:28
17:31
17:33
19,40

Poznámky
40,20

 
17,30Délka spoje [km] 19,40

 18,70
562 Želina,rozc. 32,70 37,50

A pokračuje jako linka 751 do zastávky Kadaňský Rohozec

Linka č. 522608  Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 9.6.2019

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 109 103 107 105 105 153 153 155 155 151 151
X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H

5:12  13:19 17:19 21:19 21:19 5:21 5:21   21:21 21:21
5:13  13:20 17:20 21:20 21:20 5:22 5:22   21:22 21:22
5:15  13:22 17:22 21:22 21:22 5:24 5:24   21:24 21:24
5:17  13:24 17:24 21:24 21:24 5:26 5:26   21:26 21:26
5:22 5:27 13:27 17:27 21:27 21:27 5:27 5:27 17:24 17:24 21:27 21:27
5:23 5:28 13:28 17:28 21:28 21:28 5:28 5:28 17:25 17:25 21:28 21:28
5:24 5:29 13:29 17:29 21:29 21:29 5:29 5:29 17:26 17:26 21:29 21:29
5:26 5:31 13:31 17:31 21:31 21:31 5:31 5:31 17:28 17:28 21:31 21:31
5:29 5:34 13:34 17:34 21:34 21:34 5:34 5:34 17:31 17:31 21:34 21:34
5:32 5:37 13:37 17:37 21:37 21:37 5:37 5:37 17:34 17:34 21:37 21:37
5:36 5:41 13:41 17:41 21:41 21:41 5:41 5:41 17:38 17:38 21:41 21:41
5:37 5:42 13:42 17:42 21:42 21:42 5:42 5:42 17:39 17:39 21:42 21:42
5:39 5:44 13:44 17:44 21:44 21:44 5:44 5:44 17:41 17:41 21:44 21:44
5:41 5:46 13:46 17:46 21:46 21:46 5:46 5:46 17:43 17:43 21:46 21:46
5:45  13:50 17:50 21:50 21:50 5:50 5:50 17:47 17:47 21:50 21:50
5:47   17:52    5:52  17:49  21:52

22,900 13,100 17,800 22,900 17,800 17,800 15,700 17,800 145,800
22,900 13,100 17,800 22,900 17,800 22,900 20,800 19,600 157,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Stavba řů
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna

Žatec,Velichov

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny

H

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901

cf
db

X
6
+
bf
bf
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 9.6.2019

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

110 110 102 104 108 106 106 154 154 156 156 152 152
X X X X X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H
  6:12  18:07   6:07  18:04   21:52
  6:15 14:10 18:10 22:10 22:10 6:10 6:10 18:07 18:07 21:50 K

6:06 6:09 6:19 14:14 18:14 22:14 22:14 6:14 6:14 18:11 18:11 K K
6:08 6:11 6:21 14:16 18:16 22:16 22:16 6:16 6:16 18:13 18:13 K K
6:10 6:13 6:23 14:18 18:18 22:18 22:18 6:18 6:18 18:15 18:15 K K
6:11 K K K K K 22:19 6:19 K 18:16 K K K
6:14 6:14 6:24 14:19 18:19 22:19 22:19 6:19 6:19 18:16 18:16 K K
6:18 6:18 6:28 14:23 18:23 22:23 22:23 6:23 6:23 18:20 18:20 21:55 21:55
6:21 6:21 6:31 14:26 18:26 22:26 22:26 6:26 6:26 18:23 18:23 21:58 21:58
6:24 6:24 6:34 14:29 18:29 22:29 22:29 6:29 6:29 18:26 18:26 22:01 22:01
6:26 6:26 6:36 14:31 18:31 22:31 22:31 6:31 6:31 18:28 18:28 22:03 22:03
6:27 6:27 6:37 14:32 18:32 22:32 22:32 6:32 6:32   22:04 22:04
6:28 6:28 6:38 14:33 18:33 22:33 22:33 6:33 6:33   22:05 22:05

  6:40 14:35 18:35 22:35 22:35 6:35 6:35     
  6:42 14:37 18:37 22:37 22:37 6:37 6:37     
  6:43 14:38 18:38 22:38 22:38 6:38 6:38     

13,300 19,600 17,800 19,600 17,800 17,800 14,500 11,700 132,100
13,300 19,600 17,800 19,600 17,800 19,600 16,300 9,900 133,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

731 Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ

Žatec,Velichov

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

K

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,Stavba řů

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny

917 Velemyšleves,Triangle-sever II
911 Žiželice
901

ce
cf
db

H
X
6
+
bf
bf

příj.
odj.



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
; přípojné spoje na linku 732

18:16
18:18
18:20
18:22
18:39
18:33

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

18:01
18:05
18:07
18:08
18:09
J

 
 
 
 

17:58
17:59

 
 
 
 
 
 

157
6+

 
 
 

16:20
16:22
16:39
16:33

 
 

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

16:07
16:08
16:09
J

16:10
16:11

 
 

15:58
15:59
16:01
16:05

 
 
 
 
 
 

 
 

155
6+

 
 
 
 
 

12:16
12:18
12:20
12:22
12:39
12:33

12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15

12:01
12:05
12:07
12:08
12:09
J

 
 
 
 

11:58
11:59

 
 
 
 
 
 

10:39
10:33

 
 

153
6+

 
 
 

10:14
10:15
10:16
10:18
10:20
10:22

10:09
J

10:10
10:11
10:12
10:13

9:58
9:59
10:01
10:05
10:07
10:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:17
21:42

 
21:42

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15

21:04
21:05
J

21:06
21:07
21:08

20:53
20:56
20:57
20:59
21:02
21:03

20:43
20:44
J

20:46
20:49
20:52

19:30

135
X

 
20:27

 
20:40
20:41
20:42

19:13
19:15
19:17

 
 

19:25

19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11

19:00
19:02
19:03
19:04
J

19:05

18:45
18:49
18:50
18:53
18:54
18:56

18:36
18:37
18:39
18:40
J

18:42

 
 
 

133
X

18:26
18:27

 
18:35

18:10
18:11
18:13
18:15
18:17
18:39

J

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

17:54
17:56
18:00
18:02
18:03
18:04

J

17:42
17:45
17:49
17:50
17:53

17:27
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40

17:17
 
 

17:25
17:30

131
X

17:26
 

17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15

17:03
17:04
J

17:05
17:06
17:07

16:50
16:53
16:54
16:56
17:00
17:02

16:39
16:40
J

16:42
16:45
16:49

 

129
X

16:26
16:27

 
16:35
16:36
16:37

16:13
16:15
16:17
16:39
16:33

 

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

16:00
16:02
16:03
16:04
J

16:05

15:45
15:49
15:50
15:53
15:54
15:56

15:36
15:37
15:39
15:40
J

15:42

 
15:25
15:30

127
X

15:26
 

15:27
15:35

15:10
15:11
15:13
15:15
15:17

 

J

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

14:54
14:56
15:00
15:02
15:03
15:04

J

14:42
14:45
14:49
14:50
14:53

 
14:35
14:36
14:37
14:39
14:40

14:17
14:39
14:33

 
 

125
X

14:26
14:27

14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:15

14:03
14:04
J

14:05
14:06
14:07

13:50
13:53
13:54
13:56
14:00
14:02

13:39
13:40
J

13:42
13:45
13:49

13:30

123
X

13:26
 

13:27
13:35
13:36
13:37

13:13
13:15
13:17

 
 

13:25

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

13:00
13:02
13:03
13:04
J

13:05

12:45
12:49
12:50
12:53
12:54
12:56

12:36
12:37
12:39
12:40
J

12:42

 
11:25

 

121
X

12:26
12:27

 
12:35

11:10
11:11
11:13
11:15
11:17

 

J

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

10:54
10:56
11:00
11:02
11:03
11:04

J

10:42
10:45
10:49
10:50
10:53

 
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40

9:17
 
 

9:25
9:30

119
X

10:26
10:27

9:08
9:09
9:10
9:11
9:13
9:15

9:03
9:04
J

9:05
9:06
9:07

8:50
8:53
8:54
8:56
9:00
9:02

8:39
8:40
J

8:42
8:45
8:49

 

117
X

8:26
 

8:27
8:35
8:36
8:37

J

7:58
 
 
 
 

K

K

K

K

K

J

 
 
 
 

7:51
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

115
Xfd

 
 
 
 

K

J

J

7:53
 
 

7:46
K

K

K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

113
Xfd

 
 

K

K

K

J

J

7:46

 
 

7:39
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

111
Xfd

 
 
 
 
 
 

7:43
7:45
7:47

 
 
 

7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41

7:30
7:32
7:33
7:34
J

7:35

7:15
7:19
7:20
7:23
7:24
7:26

7:06
7:07
7:09
7:10
J

7:12

 
 
 

109
Xfg

 
6:53

 
7:05

K

J

J

7:33
 
 

7:26
K

K

K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:17
 
 

7:25
7:30

107
Xfd

 
 

7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

7:03
7:04
J

7:05
7:06
7:07

6:50
6:53
6:54
6:56
7:00
7:02

6:39
6:40
J

6:42
6:45
6:49

 

105
X

6:26
 

6:27
6:35
6:36
6:37

6:13
6:15
6:17

 
6:25

 

6:06
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11

6:00
6:02
6:03
6:04
J

6:05

5:45
5:49
5:50
5:53
5:54
5:56

5:36
5:37
5:39
5:40
J

5:42

X

5:20
 

5:23
5:35

± U2  Most  
± R25  Plzeň 5:30

± U1  Děčín 5:30
± U2  Karlovy Vary  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:15
501 Chomutov,žel.st. příj. 5:17

501 Chomutov,u pekárny 5:11
501 Chomutov,Palackého 5:13

501 Chomutov,Dukelská II 5:09
501 Chomutov,Dukelská I 5:10

501 Údlice,zahrádky 5:07
501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:08

501 Údlice,pila 5:05
501 Údlice,čistička 5:06

501 Údlice,nám. 5:04
501 Údlice,učiliště J

501 Přečaply 5:02
501 Přečaply,starý cukrovar 5:03

584 Lažany 4:56
582 Nezabylice,Na seníku 5:00

584 Hrušovany 4:53
584 Hrušovany,Na jezerech 4:54

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 4:49
911 Žiželice,Hořetice,točna 4:50

901 Žatec,Velichov 4:42
911 Žiželice 4:45

901 Žatec,Prefa 4:40
901 Žatec,Koito J

901 Žatec,žel.st. 4:37
901 Žatec,Mostecká 4:39

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:35
901 Žatec,u plynárny 4:36

; 744 od Blatno  
; 745 od Lubenec  

X

; 739 od Louny  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

732
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Žatec-Chomutov



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
; přípojné spoje na linku 732

 
 
 
 
 
 

17:57
 
 
 
 
 

17:49
17:50
17:51
17:52
K

K

17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

17:35
17:37
17:37
17:39
17:41
17:42

158
6+

17:18
17:24

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:51
15:52
K

K

15:57
 

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:37
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44

 
 

156
6+

15:18
15:24

 
15:35
15:37

 
 
 
 
 
 

11:57
 
 
 
 
 

11:49
11:50
11:51
11:52
K

K

11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

11:35
11:37
11:37
11:39
11:41
11:42

 
 
 
 

154
6+

11:18
11:24

 

 
 
 
 
 
 

K

K

9:57
 
 
 

9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52

9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46

9:24
 

9:35
9:37
9:37
9:39

22:50
22:51

 
 

22:51

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

9:18

22:42
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49

22:29
22:32
22:34
22:35
22:38
22:39

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22

19:33

136
X

 
 
 

22:13
22:15
22:15

19:21
19:23
19:24
19:25

 
 

19:10
19:11
19:15
19:18
19:19
19:20

18:58
18:59
19:00
19:04
19:06
19:07

18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:42
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51

18:35
 

18:33

134
X

 
 

18:32
18:40

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25

18:06
18:07
18:10
18:11
18:15
18:18

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:04

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55

 
17:40
17:42
17:45
17:47
17:49

17:24
17:25
17:35
17:33

 

132
X

17:18
 

17:15
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23

17:00
17:04
17:06
17:07
17:10
17:11

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53

16:33

130
X

 
 

16:32
16:40
16:42
16:45

16:21
16:23
16:24
16:25
16:35

 

16:10
16:11
16:15
16:18
16:19
16:20

15:58
15:59
16:00
16:04
16:06
16:07

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

15:42
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51

15:35
15:33

 

128
X

15:18
 
 

15:40

15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25

15:06
15:07
15:10
15:11
15:15
15:18

14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:04

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

14:32
14:40
14:42
14:45
14:47
14:49

14:24
14:25
14:35

 
14:33

126
X

 
 

14:15
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23

14:00
14:04
14:06
14:07
14:10
14:11

13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59

13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53

 

124
X

13:18
 
 

13:40
13:42
13:45

13:21
13:23
13:24
13:25
13:35
13:33

13:10
13:11
13:15
13:18
13:19
13:20

12:58
12:59
13:00
13:04
13:06
13:07

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:42
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51

12:35
 

12:33

122
X

 
 

12:32
12:40

12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25

12:06
12:07
12:10
12:11
12:15
12:18

11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:04

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

 
 
 

11:45
11:47
11:49

11:24
11:25
11:35
11:33

 

120
Xfg

 
 

11:15
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23

11:00
11:04
11:06
11:07
11:10
11:11

10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53

 

118
X

 
 

10:32
10:40
10:42
10:45

9:21
9:23
9:24
9:25
9:35
9:33

9:10
9:11
9:15
9:18
9:19
9:20

8:58
8:59
9:00
9:04
9:06
9:07

8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:42
8:45
8:47
8:49
8:50
8:51

 
 
 

116
X

 
 

8:32
8:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:51
 
 
 
 
 

7:45
J

J

J

J

J

 
 
 

7:40
7:42
7:44

 
 
 
 
 

114
Xfd

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

J

7:46
 
 
 

7:37
7:39
7:40
J

J

J

 

112
Xfd

 
 
 
 
 

7:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

J

J

J

7:39
 

 
7:28
7:30
7:32
7:33
J

 
 
 

110
Xfd

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:26
 
 
 
 
 

7:20
J

J

J

J

J

 
 
 

7:15
7:17
7:19

7:24
7:25
7:35
7:33

 

108
Xfd

 
 

7:15
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23

7:00
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

6:47
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:33

106
X

6:22
 
 

6:40
6:42
6:45

6:21
6:23
6:24
6:25
6:35

 

6:10
6:11
6:15
6:18
6:19
6:20

5:58
5:59
6:00
6:04
6:06
6:07

5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57

5:42
5:45
5:47
5:49
5:50
5:51

X

 
 
 

5:40

± 744  Blatno  
± 745  Lubenec 5:33

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25
± 739  Louny 5:35

901 Žatec,žel.st. 5:23
901 Žatec,u plynárny 5:24

901 Žatec,Prefa 5:20
901 Žatec,Mostecká 5:21

901 Žatec,Velichov 5:18
901 Žatec,Koito 5:19

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:11
911 Žiželice 5:15

584 Hrušovany 5:07
911 Žiželice,Hořetice,točna 5:10

584 Lažany 5:04
584 Hrušovany,Na jezerech 5:06

501 Přečaply 4:59
582 Nezabylice,Na seníku 5:00

501 Údlice,nám. 4:57
501 Přečaply,starý cukrovar 4:58

501 Údlice,pila 4:55
501 Údlice,učiliště 4:56

501 Údlice,zahrádky 4:53
501 Údlice,čistička 4:54

501 Chomutov,Dukelská II 4:51
501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:52

501 Chomutov,u pekárny 4:49
501 Chomutov,Dukelská I 4:50

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45
501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,žel.st. odj.  
501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

; U2 od Karlovy Vary  
; U2 od Most  

X

; U1 od Děčín  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

732
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Chomutov-Žatec



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

931 Podbořany,Nádražní J J J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,OSP 1,20 1,20 6:02
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Buškovice 3,60 3,60 6:06
931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,30 2,30 6:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,40 9,40 6:14
933 Krásný Dvůr 7,30 7,30 6:11

932 Podbořany,Kaštice 12,00 12,00 6:17
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 11,20 11,20 6:15

932 Podbořany,Oploty 14,50 14,50 6:21
932 Podbořany,Neprobylice 13,50 13,50 6:19

962 Čeradice,Kličín 18,30 18,30 6:27
932 Podbořany,Kněžice 15,80 15,80 6:23

961 Libočany 24,90 K 6:35
962 Čeradice 21,20 21,20 6:30

901 Žatec,VÚCh 26,50 K 6:38
901 Žatec,Kadaňská 25,70 K 6:37

901 Žatec,sokolovna 27,70 25,50 6:41
901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39

26,90 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 28,50 26,30 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 29,70

103
X

11:05
J

K

K

K

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,70 27,50 6:45
901 Žatec,u plynárny 29,10

11:48
11:49
11:50
29,70

105
X

13:05
J

K

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32
11:35

11:07
11:09

13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

K

K

13:07
13:09
13:11
13:16

13:46
K

13:48
13:49
13:50
29,70

13:32
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44

15:09
15:11
15:16
15:19

X

15:05
J

K

K

K

15:48
15:49
15:50
29,70

109
X

17:35
J

15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:32

K

15:07

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

K

K

K

17:37
17:39
17:41

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

17:58
18:02
18:05

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

27,50
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 6:51

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 6:52

901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 6:57

962 Čeradice 8,40 8,40 7:05
961 Libočany 4,80 4,80 7:00

932 Podbořany,Kněžice 13,80 13,80 7:12
962 Čeradice,Kličín 11,40 11,40 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 16,10 16,10 7:16
932 Podbořany,Oploty 15,10 15,10 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 18,40 18,40 7:20
932 Podbořany,Kaštice 17,60 17,60 7:18

933 Krásný Dvůr 22,20 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 20,20 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 27,40 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 26,10 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 20,00 K

931 Podbořany,OSP 28,40 K 7:33

23,70 7:34
931 Podbořany,nám. K 23,30 K

931 Podbořany,Žatecká K 23,10 K

12:13
12:15
12:20
12:23

Délka spoje [km] 29,70

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 29,70 24,20 7:35
931 Podbořany,Nádražní 29,20

K

12:49
12:50
29,70

106
X

14:05
14:06
14:07

12:39
12:44
12:46
12:48

K

K

12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:36

12:11
12:12

14:20
14:23
14:27
14:29
14:31
14:33

14:09
K

14:11
14:12
14:13
14:15

K

K

K

14:49
14:50
29,70

14:35
14:36
14:39
14:44
14:46
14:48

16:12
16:13
16:15
16:20

X

16:05
16:06
16:07
16:09

K

K

16:49
16:50
29,70

110
Xdb

19:00
19:01

16:36
16:39
16:44
16:46
16:48

K

16:23
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35

K

16:11

19:10
19:15
19:18
19:22
19:24
19:26

19:02
19:04

K

19:06
19:07
19:08

K

19:31
19:35
19:36
19:37
19:38

19:28
19:30

K

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

24,20
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 113
X

A
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00     
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70     
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 1,30 0,00   6:33
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 0,60   6:35
901 Žatec,sokolovna K K K K   K
901 Žatec,Lučanská K K 2,60 K   K
901 Žatec,Čeradická 3,30 3,30 3,60 2,00   6:37
962 Čeradice 6,20 6,20 6,50 4,90   6:41
962 Čeradice,Větrušice,návrší 8,60 8,60 8,90 7,30   6:43
962 Čeradice,Větrušice 8,90 8,90 9,20 7,60  

 

 6:44
963 Nové Sedlo,Sedčice 10,50 10,50 10,80 9,20  

564 Račetice K K K 15,70 K

 
566 Libědice 15,00 15,00 15,30 13,70 0,00
566 Libědice,Čejkovice 12,30 12,30 12,60 11,00

3,50

 7:02
564 Račetice 17,00 17,00 17,30 20,10 2,00
563 Pětipsy K K K 17,90 K

561 Vilémov 20,90 20,90 21,20 24,00 5,90

 
561 Vilémov,rozc. 20,20 20,20 20,50 23,30 5,20
561 Vilémov,Topolanský dvůr 18,50 18,50 18,80 21,60

  

0,00  
591 Radechov 25,00     
591 Radonice 23,00 23,00 23,30  8,00

101
X

 
 
 

3,80  
591 Kadaňský Rohozec p říj. 29,30     

K  
591 Habartice,Háj 27,60   

 
 

 
 
 
 
 
 

5,50  

 7:12
 7:11

7:09
 7:07

 6:57
 6:54

6:49
 6:46

10:06
10:10
10:12
10:13

6:55
6:57
5,50

105
X

10:00
10:01
10:02
10:04

 
 
 
 

6:51
K

 
 
 
 

 
23,00

107
X

13:00
13:01
13:02
13:04

K

10:27
10:29
10:30
10:33

 
 

10:15
10:18
10:22

K

K

10:25

K

K

K

K

13:25
13:27

K

13:06
13:10
13:12
13:13
13:15

 
 
 
 
 
 

23,00

109
Xfd

 
 
 
 
 
 

13:29
13:30
13:33

 
 
 

13:18
13:22

14:15
14:18

 
 
 

8,00

14:07
K

K

14:10
14:12
14:14

15:10
15:14
15:16
15:17

X

15:04
15:05
15:06
15:08

15:46
29,30

115
X

17:00
17:01
17:02
17:04

K

15:31
15:33
15:34
15:37
15:40
15:44

15:19
15:22
15:26

K

K

15:29

K

K

K

K

17:25
17:27

K

17:06
17:10
17:12
17:13
17:15

20:06
20:10
20:12
20:13
20:15
20:18

23,00

117
Xdb

20:00
20:01
20:02
20:04

K

K

17:29
17:30
17:33

 
 
 

17:18
17:22

20:30
20:33

 
 
 

23,00

20:22
K

K

20:25
20:27
20:29

8:24
K

8:02
8:04
K

8:06
8:08
8:12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:00
8:01

10:06
10:08
10:12
10:14

 
 
 

23,30

153
6+

10:00
10:01
10:02

K

8:27
8:29
8:31
8:32
8:35

8:14
8:15
8:17
8:20

 
 

23,30

155
6+

14:00
14:01
14:02
14:04

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35

 

10:15
10:17
10:20
10:24

K

K

10:04
K

14:24
K

K

14:27

K

14:06
14:08
14:12
14:14
14:15

16:06
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17

 
23,30

157
6+ce

16:00
16:01
16:02
16:04

K

14:29
14:31
14:32
14:35

 
 

14:17
14:20

16:31
16:32
16:35

 
 
 

16:20
16:24

K

K

16:27
16:29

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23,30
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 24,00

A pokračuje jako linka 608 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110
X

591 Kadaňský Rohozec odj. 0,00 0,00       
591 Habartice,Háj 1,70 1,70   

591 Radonice 6,30 5,50

    
591 Radechov 4,20 K  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41
     

561 Vilémov,rozc. 9,10  
561 Vilémov 8,40  

2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 4:45
2,10 2,10 2,10 2,10 4:442,10

564 Račetice 12,30  
561 Vilémov,Topolanský dvůr 10,70  

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4:49
4,40 4,40 4,40 4,40 4:474,40

564 Račetice J  
563 Pětipsy K  

J 10,40 J 10,40 J J

8,20 K 8,20 K KK

566 Libědice,Čejkovice 17,00  
566 Libědice 14,30  

10,70 15,10 10,70 15,10  4:56
12,40 8,00 12,40 8,00 4:528,00

962 Čeradice,Větrušice 20,40  
963 Nové Sedlo,Sedčice 18,90  

14,10 18,50 14,10 18,50  5:01
17,00 12,60 17,00  4:5912,60

962 Čeradice 23,10  
962 Čeradice,Větrušice,návrší 20,70  

16,80 21,20 16,80 21,20  5:04
18,80 14,40 18,80  5:0214,40

901 Žatec,Lučanská K  
901 Žatec,Čeradická 26,10  

K K 20,80 K  K

24,20 19,80 24,20  5:0819,80

901 Žatec,Kovářská K  
901 Žatec,sokolovna 27,40  

K K K K  K

25,50 21,50 25,50  5:1021,10

901 Žatec,u plynárny 28,80  
901 Žatec,aut.nádr. 28,20  

22,50 26,90 22,90   5:13
26,30 22,30 26,30  5:1221,90

27,50 23,50   5:14
Délka spoje [km] 23,10

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,40  23,10

7:14
7:16
K

J

X

6:58
7:00
7:04
7:08

7:44
29,40

106
X

 
 
 

12:22
12:25

7:38
K

7:40
K

7:42
7:43

7:19
7:23
7:27
7:29
7:30
7:34

7:11
7:12

12:48
12:49
12:51
12:55

12:26
12:28
12:30
12:33
12:36
12:39

13:41
13:43

K

J

13:46
 

26,30

108
Xfd

 
 
 

13:35
13:38
13:39

K

12:57
K

12:59
 
 

12:43
12:46

 
 
 
 
 

8,00

 
 
 
 
 
 

14:49
14:51

14:25
14:26
14:28
14:30
14:33
14:36

X

 
 
 

14:22

 
 
 
 

15:01
27,50

116
X

15:47
15:49

K

15:53
 

14:55
K

14:57
K

14:59
15:00

14:39
14:43
14:46
14:48

5,50

112
X

 
 
 

16:24
16:27
16:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

16:56
16:57
23,10

16:42
16:44
16:45
16:47
16:51

K

114
Xdb

 
 
 

16:53
K

16:55

16:30
16:32

K

J

16:35
16:39

18:57
23,10

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:47
18:51

K

18:53
K

18:55

J

18:35
18:39
18:42
18:44
18:45

18:24
18:27
18:28

9:39
9:40

9:19
9:22
9:23
9:25
9:27
K

18:56

18:30
18:32

K

11:25
11:27

K

J

9:53
9:54

23,50

154
6+

 
 
 

11:19

9:42
9:46
9:48
9:50
K

9:52

J

9:30
9:34
9:37

11:54
23,50

156
6+

 
 
 

15:19
15:22

11:46
11:48
11:50

K

11:52
11:53

11:30
11:34
11:37
11:39
11:40
11:42

11:22
11:23

15:39
15:40
15:42
15:46

15:23
15:25
15:27

K

J

15:30

17:25
17:27

K

J

17:30
17:34

23,50

158
6+ce

 
 
 

17:19
17:22
17:23

15:48
15:50

K

15:52
15:53
15:54

15:34
15:37

17:50
K

17:52
17:53
17:54
23,50

17:37
17:39
17:40
17:42
17:46
17:48

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 562751  Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

752

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 6:21

901 Žatec,VÚCh K 1,80 K

901 Žatec,Lučanská K 1,30 K

961 Libočany K 3,50 K

901 Žatec,Kadaňská K 2,60 K

962 Čeradice 4,90 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

962 Čeradice,Větrušice 7,60 K 6:30
962 Čeradice,Větrušice,návrší 7,30 K 6:29

963 Nové Sedlo,Žabokliky 10,50 K 6:34
963 Nové Sedlo,Sedčice 9,20 K 6:32

13,30 7,70 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 11,90 K 6:35

Délka spoje [km] 15,40

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,40 9,80 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,40 8,80 6:39
963 Nové Sedlo

9,80

105
X

15:05
15:07

K

15:09
15:10
15:11

K

K

K

13:18
13:20
13:22

13:11
13:13

K

K

K

K

K

K

15:18
15:20
15:22
9,80

15:13
K

K

K

K

K

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Nové Sedlo,B řežany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

752

X

963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo 2,10 2,10 6:48
963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,90 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,50 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,70 K

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,20 K

962 Čeradice K 10,40 K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K 8,00 K

961 Libočany 6,30 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,40 K

901 Žatec,VÚCh 7,90 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,10 K 6:55

9,10 14,70 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,40 K 6:57

Délka spoje [km] 9,90

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 9,90 15,50 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna

9,90

106
X

15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44

13:52
13:53
13:54
13:56

K

13:58

K

K

K

K

K

13:50

K

K

15:55
K

15:57
15,50

15:46
15:47
15:49
15:53

K

K

Linka č. 562752  Nové Sedlo,B řežany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

 
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70 0,70   

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

0,00 4:25
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 1,90 0,60

1,30   
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 1,30 1,30 1,30
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30 1,30 1,30

2,60 1,30 4:29
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 3,10 3,10
901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 2,60

4:27
901 Žatec,sokolovna K K K K K K

961 Libočany 4,80 4,80 4,80 4,80 3,50 4:33

1,80 4:30
901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 3,90 3,90 2,60

10,30 4:41
568 Chbany        příj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50

9,00 7,70 4:38
963 Chbany,rozc.Chudeřín 11,60 11,60 11,60 11,60
963 Nové Sedlo 9,00 9,00 9,00

K K K
568 Vikletice,přehrada K K 15,20 K
568 Soběsuky,rozc. K K 14,20

4:43
568 Chbany        odj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50 4:43

568 Vadkovice K K 17,90 K K K

K K
568 Vikletice K K 16,20 K K

12,30 4:44
568 Vadkovice,rozc. 15,80 15,80 K 15,80 14,50

K K K
568 Přeskaky,rozc. 13,60 13,60 K 13,60
568 Malé Krhovice K K 18,60

K K K
568 Chbany,Poláky 18,30 J 20,40 18,30
568 Chbany,Poláky,točna K 18,40 K

4:45
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 16,60 16,60 K 16,60 15,30 4:46

562 Rokle,Hradec,rozvodna 20,50 20,80 22,60 20,50 19,20 4:50

17,00 4:47
568 Hořenice,rozc. 18,90 19,20 21,00 18,90 17,60

23,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 26,30 26,60 28,40 26,30 25,00

22,90 21,60 4:53
562 Želina,rozc. 24,30 24,60 26,40 24,30
562 Rokle 22,90 23,20 25,00

 25,70 5:05
531 Kadaň,koupaliště 27,70    
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 27,00   

4:59
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 27,00 27,30 29,10 27,00 25,70 5:01

29,70   

5:09
532 Prunéřov,ČSAD 29,40    28,10 5:11

26,40 5:07
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 28,20    26,90

Délka spoje [km] 32,30

103
X

5:29
5:30
5:31
5:33

31,10 5:15
532 Pruné řov,EPRU II p říj. 33,60    32,30

 28,40 5:12
532 Prunéřov,EPRU I 32,40    
532 Prunéřov,STS

K
5:52
5:53
5:54

5:46
5:49
5:51
5:51
K
K

5:35
K

5:37
5:38
5:39
5:41

5:17

4:48

K

4:31

6:56
K

6:35
6:37
K

6:39
6:40
6:41

6:17
6:20
6:22

33,60

105
X

6:29
6:30
6:31

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

K
5:55
5:56
5:58
6:01
6:04

K
K

 
 
 
 

27,30

107
X

8:29
8:30

7:13
7:16
7:18

 
 
 

6:59
7:04
J

7:05
7:07
7:10

K
K
K
K

6:57
6:58

6:43
6:49
6:52
6:54

8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
K

8:39
8:41
8:46
8:49
8:51
8:51

8:31
8:33
8:35
K

8:37
8:38

 
 
 
 
 

29,10

9:04
9:07
9:10
9:12

 
 

K
K
K

8:58
8:59
9:01

K
10:52
10:53
10:54

10:46
10:49
10:51
10:51

K
K

10:35
K

10:37
10:38
10:39
10:41

X

10:29
10:30
10:31
10:33

12:51
K

12:33
12:35

K
12:37
12:38
12:39

 
 
 

27,00

111
X

12:29
12:30
12:31

11:07
11:09

 
 
 
 

K
10:55
10:56
10:58
11:01
11:04

K
K

 
 
 
 

27,00

113
X

13:29
13:30

13:04
13:07
13:09

 
 
 

12:54
K

12:55
12:56
12:58
13:01

K
K
K
K

12:52
12:53

12:41
12:46
12:49
12:51

K
K
K
K
K

13:52

13:39
13:41
13:46
13:49
13:51
13:51

13:31
13:33
13:35

K
13:37
13:38

14:14
14:16
14:17
14:20
14:22
33,60

14:01
14:04
14:07
14:09
14:10
14:12

13:53
13:54

K
13:55
13:56
13:58

K
14:52
14:53
14:54

14:46
14:49
14:51
14:51

K
K

14:35
K

14:37
14:38
14:39
14:41

X

14:29
14:30
14:31
14:33

15:53
15:54

15:33
15:35

K
15:37
15:38
15:39

 
 
 

27,00

117
X

15:29
15:30
15:31

15:07
15:09

 
 
 
 

K
14:55
14:56
14:58
15:01
15:04

K
K

 
 
 
 

29,10

119
X

16:29
16:30

16:09
16:12
16:14

 
 
 

K
K

16:00
16:01
16:03
16:06

15:55
15:56
15:58
15:59

K
K

15:41
15:46
15:49
15:51

 
 

27,00

17:01
17:04
17:07
17:09

 
 

16:53
16:54

K
16:55
16:56
16:58

K
K
K
K
K

16:52

17:51
K

17:33
17:35

K
17:37
17:38
17:39

121
X

17:29
17:30
17:31

 
 
 

16:39
16:41
16:46
16:49
16:51
16:51

16:31
16:33
16:35

K
16:37
16:38

 
 
 
 

27,00

123
Xdb

18:29
18:30

18:04
18:07
18:09

 
 
 

17:54
K

17:55
17:56
17:58
18:01

K
K
K
K

17:52
17:53

17:41
17:46
17:49
17:51

 
 

27,00

19:01
19:04
19:07
19:09

 
 

18:53
18:54

K
18:55
18:56
18:58

K
K
K
K
K

18:52

20:51
K

20:33
20:35

K
20:37
20:38
20:39

125
Xdb

20:29
20:30
20:31

 
 
 

18:39
18:41
18:46
18:49
18:51
18:51

18:31
18:33
18:35

K
18:37
18:38

 
 
 
 

27,00

SOBOTA + NEDĚLE
163

6+ge

8:28

21:04
21:07
21:09

 
 
 

20:54
K

20:55
20:56
20:58
21:01

K
K
K
K

20:52
20:53

20:41
20:46
20:49
20:51

8:52
K

8:53
8:54

8:49
K
K
K
K
K

8:36
8:37
8:39
8:44
8:47
8:49

8:29
8:30
8:31
8:33
K

8:35

8:52
8:54

8:35
8:36
8:37
8:39
8:44
8:47

27,00

151
6+gb

8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
K

 
 
 
 
 
 

8:56
8:59
9:02
9:05
9:07

 

8:50
8:51

 
29,10

165
6+ge

10:28
10:29
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

8:57
8:59
9:02
9:05
9:08
9:10

8:55
K
K
K
K

8:56

8:49
8:49
8:50
8:51

 
27,00

153
6+gb

10:28
10:29
10:30
10:31

11:07
 
 
 
 
 

10:53
10:54
10:56
10:59
11:02
11:05

K
K

10:50
10:51
10:52

K

10:47
10:49
10:49

K
K

10:55
K
K
K

10:44
10:47
10:49
10:49
10:50
10:51

10:33
K

10:35
10:36
10:37
10:39

 

K

K
10:35
10:36
10:37
10:39
10:44

12:49
K

12:31
12:33

K
12:35
12:36
12:37

 
 
 

29,10

167
6+ge

12:28
12:29
12:30

11:08
11:10

 
 
 
 

K
10:56
10:57
10:59
11:02
11:05

10:52
10:54

 
 
 
 

27,00

155
6+gb

12:28
12:29

13:02
13:05
13:07

 
 
 

12:52
K

12:53
12:54
12:56
12:59

K
K
K
K

12:50
12:51

12:39
12:44
12:47
12:49

 
 

29,10

13:02
13:05
13:08
13:10

 
 

K
K
K

12:56
12:57
12:59

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55

K

14:49
K

14:31
14:33

K
14:35
14:36
14:37

169
6+ge

14:28
14:29
14:30

 
 
 

12:37
12:39
12:44
12:47
12:49
12:49

12:30
12:31
12:33

K
12:35
12:36

 
 
 
 

27,00

157
6+gb

14:28
14:29

15:02
15:05
15:07

 
 
 

14:52
K

14:53
14:54
14:56
14:59

K
K
K
K

14:50
14:51

14:39
14:44
14:47
14:49

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

K

14:37
14:39
14:44
14:47
14:49
14:49

14:30
14:31
14:33

K
14:35
14:36

 
 
 
 

29,10

15:02
15:05
15:08
15:10

 
 

K
K
K

14:56
14:57
14:59

16:50
16:51

16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

K

16:31
16:33

K
16:35
16:36
16:37

171
6+gh

16:28
16:29
16:30 16:30

16:31
16:33

K
16:35
16:36

 
 
 
 

27,00

159
6+gb

16:28
16:29

17:02
17:05
17:07

 
 
 

16:52
K

16:53
16:54
16:56
16:59

K
K
K
K

K
K
K

16:56
16:57
16:59

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55

K

16:37
16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

18:50
18:51

18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

K

18:31
18:33

K
18:35
18:36
18:37

173
6+gh

18:28
18:29
18:30 18:30

18:31
18:33

K
18:35
18:36

 
 
 
 

27,00

161
6+gb

18:28
18:29

19:02
19:05
19:07

 
 
 

18:52
K

18:53
18:54
18:56
18:59

K
K
K
K

K
K
K

18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

K

18:37
18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

29,10

19:02
19:05
19:08
19:10

 
 

 
 
 
 
 

29,10

17:02
17:05
17:08
17:10

 
 

 

gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

   
532 Prunéřov,EPRU I 1,20 1,20 1,20  

X

532 Pruné řov,EPRU II odj. 0,00 0,00 0,00   

4,30      
     

532 Prunéřov,ČSAD 4,30 4,30

    
532 Prunéřov,STS 3,90 3,90 3,90

5,90      
     

531 Kadaň,koupaliště 5,90 5,90

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5,40 5,40 5,40

6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37
     

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 6,60 6,60

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 6,60 6,60 6,60

9,40 2,80 2,80 2,80 2,80 4:42
0,70 0,70 0,70 0,70 4:39

562 Želina,rozc. 9,40 9,40

531 Kadaň,u mostu 7,30 7,30 7,30

13,30 6,70 6,70 6,70 6,70 4:48
4,20 4,20 4,20 4,20 4:45

562 Rokle,Hradec,rozvodna 13,30 13,30

562 Rokle 10,80 10,80 10,80

J 8,90 8,90 8,90 8,90 4:51
8,30 8,30 8,30 8,30 4:50

568 Chbany,Poláky 15,50 15,50

568 Hořenice,rozc. 14,90 14,90 14,90

17,50 10,60 K 10,60 K 4:52

K K K K K
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 17,20 K

568 Chbany,Poláky,točna K K 15,70

20,50 13,60 K 13,60 K 4:54
11,40 K 11,40 K 4:53

568 Přeskaky,rozc. 20,20 K

568 Vadkovice,rozc. 18,00 K 18,30

K K 11,50 K 11,50 K

K 10,70 K 10,70 K
568 Vadkovice K 18,10

568 Malé Krhovice K 17,30 K

K K 14,10 K 14,10 K

K 13,10 K 13,10 K
568 Vikletice,přehrada K 20,70

568 Vikletice K 19,70 K

21,50 14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

K 15,10 K 15,10 K
568 Chbany        příj. 21,20 23,10

568 Soběsuky,rozc. K 21,70 K

22,70 15,80 17,70 15,80 17,70 4:56
14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

963 Chbany,rozc.Chudeřín 22,40 24,30

568 Chbany        odj. 21,20 23,10 21,50

29,50 22,60 24,50 22,60 24,50 5:05
18,40 20,30 18,40 20,30 5:00

961 Libočany 29,20 31,10

963 Nové Sedlo 25,00 26,90 25,30

31,10 24,20 26,10 24,20 26,10 5:08
23,40 25,30 23,40 25,30 5:07

901 Žatec,VÚCh 30,80 32,70

901 Žatec,Kadaňská 30,00 31,90 30,30

32,30 25,40 27,30 25,40 27,30 5:11
24,70 26,60 24,70 26,60 5:09

901 Žatec,sokolovna 32,00 33,90

901 Žatec,Lučanská 31,30 33,20 31,60

33,10 26,20 28,10 26,20 28,10 5:13
K K K K K

901 Žatec,aut.nádr. 32,80 34,70

901 Žatec,Kovářská K K K

Délka spoje [km] 27,40

104
X

5:33
5:35
5:38
5:39
5:41

34,30 27,40 29,30   5:15
26,80 28,70   5:14

901 Žatec,žel.st. p říj. 34,00 35,90

901 Žatec,u plynárny 33,40 35,30 33,70

34,00

106
X

6:23
6:25
6:28
6:29
6:31

6:18
6:19
6:21
K

6:23
6:24

6:05
6:05
6:06
6:10
6:15
6:17

6:04
K

K

K

K

K

5:58
6:00
6:01
K

6:02

6:55
6:57
6:58
6:59

6:49
6:51
6:52
K

K

K

6:33
6:35
6:38
6:40
6:43
6:46

6:25

6:03

5:43
5:45
5:47
5:49
5:52
5:55

9:02
9:03

 
 

8:47
8:49
8:52
8:55

7:27
35,90

108
X

 
 
 
 
 

7:20
7:21
7:23
K

7:25
7:26

7:00
7:03
7:05
7:10
7:17
7:19

K

6:54

9:25
27,40

110
X

 
 
 
 
 

9:18
9:19
9:21
K

9:23
9:24

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15
9:17

9:04
K

K

K

K

K

8:58
9:00
9:01
K

112
X

 
 
 
 
 

11:18
11:19
11:21

K

11:23
11:24

11:05
11:05
11:06
11:10
11:15
11:17

11:04
K

K

K

K

K

10:58
11:00
11:01

K

11:02
11:03

K

K

K

12:58
13:00
13:01

K

13:02
13:03

 
 

12:47
12:49
12:52
12:55

11:25
27,40

 
 

10:47
10:49
10:52
10:55

K

 
 

13:44
13:46
13:49
13:52

13:25
27,40

114
X

 
 
 
 
 

13:18
13:19
13:21

K

13:23
13:24

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15
13:17

13:04
K

K

29,30

116
X

14:33
14:35
14:38
14:39
14:41

14:18
14:19
14:21

K

14:23
14:24

14:05
14:05
14:06
14:10
14:15
14:17

K

13:59
14:00
14:02
14:03
14:04

13:55
13:57
13:58

K

K

15:07
15:11
15:16
15:18

15:05
K

K

K

K

K

14:57
14:59

J

15:01
15:03
15:04

14:43
14:45
14:46
14:48
14:51
14:54

16:03
16:04

15:55
15:57
15:58

K

K

K

 
 

15:44
15:46
15:49
15:52

15:26
34,30

118
X

 
 
 
 
 

15:19
15:20
15:22

K

15:24
15:25

15:06
15:06

 
 

16:47
16:49
16:52
16:55

16:25
29,30

120
X

 
 
 
 
 

16:18
16:19
16:21

K

16:23
16:24

16:05
16:05
16:06
16:10
16:15
16:17

K

15:59
16:00
16:02

122
X

 
 
 
 
 

17:18
17:19
17:21

K

17:23
17:24

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17

17:04
K

K

K

K

K

16:58
17:00
17:01

K

17:02
17:03

18:06
18:10
18:15
18:17

18:04
K

K

K

K

K

17:58
18:00
18:01

K

18:02
18:03

 
 

17:47
17:49
17:52
17:55

K

K

18:58
19:00
19:01

K

19:02
19:03

 
 

18:47
18:49
18:52
18:55

18:25
27,40

124
Xdb

 
 
 
 
 

18:18
18:19
18:21

K

18:23
18:24

18:05
18:05

 
 

20:43
20:45
20:48
20:51

19:25
27,40

126
Xdb

 
 
 
 
 

19:18
19:19
19:21

K

19:23
19:24

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17

19:04
K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gb

 
 
 
 

21:12
21:13
21:15

K

21:17
 

21:00
21:00
21:01
21:05
21:09
21:11

20:59
K

K

K

K

K

20:54
20:55
20:56

K

20:57
20:58

9:06
9:10
9:15

K

K

8:59
9:00
9:02
9:03

8:52
8:55
8:57
8:58
K

K

 
 
 

8:44
8:46
8:49

K

8:55
8:58
9:00
9:01
K

9:02

 
 
 

8:47
8:49
8:52

9:24
9:25

29,30

164
6+ge

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

9:04
9:05
9:05

 
 

10:44
10:46
10:49

9:24
9:25

27,40

154
6+gb

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

K

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15

9:03
9:04
K

K

K

166
6+ge

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

11:04
11:05
11:05
11:06
11:10
11:15

K

K

10:59
11:00
11:02
11:03

10:52
10:55
10:57
10:58

K

K

 

11:06
11:10
11:15

11:03
11:04

K

K

K

K

10:55
10:58
11:00
11:01

K

11:02

 
 
 

10:47
10:49
10:52

13:03

12:52
12:55
12:57
12:58

K

K

 
 
 

12:44
12:46
12:49

11:24
11:25
27,40

156
6+gb

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

K

11:05
11:05

 
 

12:47
12:49
12:52

13:24
13:25
29,30

168
6+ge

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

13:04
13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

K

K

12:59
13:00
13:02

158
6+gb

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

K

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

13:03
13:04

K

K

K

K

12:55
12:58
13:00
13:01

K

13:02

 

15:06
15:10
15:15

K

K

14:59
15:00
15:02
15:03

14:52
14:55
14:57
14:58

K

K

 
 
 

14:44
14:46
14:49

K

14:55
14:58
15:00
15:01

K

15:02

 
 
 

14:47
14:49
14:52

15:24
15:25
29,30

170
6+ge

 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

15:04
15:05
15:05

 
 

16:44
16:46
16:49

15:24
15:25
27,40

160
6+gb

A
 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

K

15:05
15:05
15:06
15:10
15:15

15:03
15:04

K

K

K

172
6+gh

A
 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

17:04
17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

K

K

16:59
17:00
17:02
17:03

16:52
16:55
16:57
16:58

K

K

 

162
6+gb

 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

K

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

17:03
17:04

K

K

K

K

16:55
16:58
17:00
17:01

K

17:02

 

19:02
19:03

18:52
18:55
18:57
18:58

K

K

 
 
 

18:44
18:46
18:49

 
 

26,20

 
 

16:47
16:49
16:52

 
 
 

18:47
18:49
18:52

19:24
19:25
29,30

174
6+gh

 
 
 
 

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23

19:04
19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

K

K

18:59
19:00

K

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

19:03
19:04

K

K

K

K

18:55
18:58
19:00
19:01

K

19:02

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:24
19:25
27,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23
 
 

28,10

13:24
13:25
27,40

11:24
11:25
29,30

 
26,20

17:25
27,40

14:25

A pokračuje jako linka 731 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 562753  Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.
gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 0,60 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 1,30 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 2,70 2,70 7:11
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,20 J

901 Žatec,žel.st.západ 3,80 3,80 7:13
901 Žatec,Chmelařství 3,10 3,10 7:12

K

901 Žatec,Záhoří,rozc. 4,90 4,90 7:15
901 Žatec,U výtopny 4,40 4,40 7:14 10:15

10:16
10:18

Délka spoje [km] 9,60

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

911 Žiželice,Stroupe č příj. 9,60 11,40 7:21
901 Žatec,Záhoří K 5,80

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

14:25
11,40

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

105
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

16:25
11,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10:25
11,40



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žiželice,Stroupe č-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

755

901 Žatec,Záhoří 5,60 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 7,00 5,20 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 6,50 4,70 5:14

901 Žatec,Chmelařství 8,30 6,50 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 7,70 5,90 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 9,30 7,50 5:19
901 Žatec,Bonex 8,60 6,80 5:18

K

901 Žatec,sokolovna 10,90 9,10 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,20 8,40 5:21 7:38

7:40
K

Délka spoje [km] 11,70

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 11,70 9,90 5:25
901 Žatec,Kovářská K K

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46

7:34
7:35
7:36

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53

K

10:55
11,70

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46

10:47
10:48
10:49
10:51
10:53

K

106
X

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žiželice,Stroupe č-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14:55
9,90

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:42
11,70



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,10 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,40 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,40 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,30 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,30 K

565 Široké Třebčice K 14,30 K

565 Veliká Ves K 11,90 K

příj. 10,30 19,30 7:26
932 Podbořany,Mory 8,40 17,40 7:24

 

12:55

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

13:13
19,30

12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Délka spoje [km] 10,30
932 Podbo řany,Kn ěžice

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

762

Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 1,90 1,90 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,10 K 7:40
565 Veliká Ves 7,40 K 7:37

933 Krásný Dvůr 12,90 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,10 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,30 9,20 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 5,90 7:48

13:15
13:17

K

K

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,40 10,30 7:55
931 Podbořany,Nádražní 18,90 9,80 7:54
931 Podbořany,nám. 18,50 9,40 7:53

13:27
10,30

 

K

K

13:20
13:24
13:25
13:26

104
Xfe

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562762  Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 19,40



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1296,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 8155,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6501,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1036,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 2201,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 10732,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2248,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 507,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2454,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2308,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2308,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1142,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1122,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2019 - 7.6.2019 109 1449,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1888,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 2.6.2019 25 445,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 33 646,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 2.6.2019 25 292,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 9.6.2019 - 29.12.2019 33 326,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1465,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 8.6.2019 50 785,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1331,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 8.6.2019 50 725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1043,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4908,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4646,000 KŽa13



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1910,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 14.12.2019 38 995,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3821,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3802,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Součet 1530567,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 530 567,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   43 611,60 Kč   401 226,72
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 210 866,68



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10391,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2334,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4358,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 633,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1874,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Součet 1513257,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 513 257,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   26 301,40 Kč   241 972,88



uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 051 612,84



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 

 

bod 12.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 049/66R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. _____________/2019 ze dne 10. 4. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 9.6.2019

Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 105 203 203 205 205 201 201
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H

4:39 12:45 16:45 20:46     20:46 20:46
4:41 12:47 16:47 20:48     20:48 20:48
4:42 12:48 16:48 20:48     20:48 20:48
K K K K 5:00 5:00 17:00 17:00 K K

4:55 13:01 17:01 21:01 5:01 5:01 17:01 17:01 21:01 21:01
4:58 13:03 17:03 21:03 5:03 5:03 17:03 17:03 21:03 21:03
5:01 13:05 17:05 21:05 5:05 5:05 17:05 17:05 21:05 21:05
5:04 13:07 17:07 21:07 5:07 5:07 17:07 17:07 21:07 21:07
5:07 13:09 17:09 21:09 5:09 5:09 17:09 17:09 21:09 21:09
5:10 13:11 17:11 21:11 5:11 5:11 17:11 17:11 21:11 21:11
5:12 13:13 17:13 21:13 5:13 5:13 17:13 17:13 21:13 21:13
5:15 13:15 17:15 21:15 5:15 5:15 17:15 17:15 21:15 21:15
5:19 13:19 17:19 21:19 5:19 5:19 17:19 17:19 21:19 21:19
5:20 13:20 17:20 21:20 5:20 5:20 17:20 17:20 21:20 21:20
5:24 13:24 17:24 21:24 5:24 5:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:26 13:26 17:26 21:26 5:26 5:26 17:26 17:26 21:26 21:26
5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:37 13:37 17:37 21:37 5:37 5:37 17:37 17:37 21:37 21:37
5:39 13:39 17:39 21:39 5:39 5:39 17:39 17:39 21:39 21:39
5:41 13:41 17:41 21:41 5:41 5:41 17:41 17:41 21:41 21:41
5:45 13:45 17:45 21:45 5:45 5:45 17:45 17:45 21:45 21:45
5:47  17:47   5:47  17:47  21:47

47,100 42,000 47,100 42,000 29,100 29,100 42,000 278,400
47,100 42,000 47,100 42,000 34,200 34,200 43,800 290,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Rudolická MUS a.s.
201 Most,Krym
201 Most,14.ZŠ
201 Most,Kahan
201 Most,Zd.Štěpánka
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,J.Skupy
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň
202 Havraň,škola
912 Velemyšleves
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

bf

K
H
X
6
+
bf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 9.6.2019

Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 108 104 110 106 204 204 206 206 208 208 202 202
X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H

6:12   18:12  6:12  18:12     21:47
6:15  14:15 18:15 22:15 6:15 6:15 18:15 18:15   21:45 K
6:19  14:19 18:19 22:19 6:19 6:19 18:19 18:19   K K
6:21  14:21 18:21 22:21 6:21 6:21 18:21 18:21   K K
6:23  14:23 18:23 22:23 6:23 6:23 18:23 18:23   K K
6:24  14:24 18:24 22:24 6:24 6:24 18:24 18:24   K K
6:29  14:29 18:29 22:29 6:29 6:29 18:29 18:29   21:51 21:51
6:34  14:34 18:34 22:34 6:34 6:34 18:34 18:34   21:56 21:56
6:36  14:36 18:36 22:36 6:36 6:36 18:36 18:36   21:58 21:58
6:40  14:40 18:40 22:40 6:40 6:40 18:40 18:40   22:02 22:02
6:41  14:41 18:41 22:41 6:41 6:41 18:41 18:41   22:03 22:03
K  14:45 18:45 22:45 6:45 6:45 18:45 18:45   K K

6:43  K K K K K K K   22:05 22:05
6:45  K K K K K K K   22:07 22:07
6:47  14:47 18:47 22:47 6:47 6:47 18:47 18:47   22:09 22:09
6:50  K K K K K K K     
K  14:49 18:49 22:49 6:49 6:49 18:49 18:49     
K  14:51 18:51 22:51 6:51 6:51 18:51 18:51     
K  14:53 18:53 22:53 6:53 6:53 18:53 18:53     
K  14:55 18:55 22:55 6:55 6:55 18:55 18:55     
K  14:57 18:57 22:57 6:57 6:57 18:57 18:57     
K  14:59 18:59 22:59 6:59 6:59 18:59 18:59     

6:52 12:24 K K K 7:00 7:00 19:00 19:00 20:30 20:30   
 12:37 15:12 19:12 23:12     20:43 20:43   
 12:39 15:14 19:14 23:14     20:45 20:45   

26,900 12,900 41,800 43,600 41,800 29,200 29,200 12,900 18,800 257,100
26,900 12,900 41,800 43,600 41,800 31,000 31,000 12,900 17,000 258,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

529 Velemyšleves,Triangle-západ-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
912 Velemyšleves
202 Havraň,škola
202 Havraň
201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Most,J.Skupy

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,Zd.Štěpánka

201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.

SOBOTA + NEDĚLE

K

201 Most,Rudolická MUS a.s.
201 Most,nádraží
221 Litvínov,nádraží

201 Most,Kahan
201 Most,14.ZŠ
201 Most,Krym

201 Most,Sever

bf

221 Litvínov,nám.Míru
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 9.6.2019 [km] 

H
X
6
+
bf



Linka č. 572544  Lužice-Most-Strupčice
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:55
18:57
18:58
19:00

Poznámky
± spoje navazující na linku 544

18:42
18:46
18:50
18:52
18:55

 

18:32
18:34
18:35
18:37
18:39
18:41

18:19
18:21
K

18:23
18:27
18:30

16:55
16:57
16:58
17:00

209
6+

18:10
J

18:14

16:42
16:46
16:50
16:52
16:55
17:00

16:32
16:34
16:35
16:37
16:39
16:41

16:19
16:21
K

16:23
16:27
16:30

12:55
12:57
12:58
13:00

207
6+

16:10
J

16:14

12:42
12:46
12:50
12:52
12:55
13:00

12:32
12:34
12:35
12:37
12:39
12:41

12:19
12:21
K

12:23
12:27
12:30

8:55
8:57
8:58
9:00

205
6+

12:10
J

12:14

8:42
8:46
8:50
8:52
8:55
9:00

8:32
8:34
8:35
8:37
8:39
8:41

8:19
8:21
K

8:23
8:27
8:30

6:40
6:42
6:43
6:45

203
6+

8:10
J

8:14

6:27
6:31
6:35
6:37
6:40

 

6:17
6:19
6:20
6:22
6:24
6:26

 
 
 
 
 

6:15

18:57
18:58
19:00

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

 
 
 

18:46
18:50
18:52
18:55

 
18:55

18:34
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

18:21
K

18:23
18:27
18:30
18:32

16:52
16:53
17:00

123
X

18:10
J

18:14
18:19

16:41
16:45
16:47
16:50
17:01
16:50

16:29
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37

16:18
K

16:20
16:24
16:25
16:27

14:57
14:58
15:00

121
X

16:07
J

16:11
16:16

14:46
14:50
14:52
14:55
15:01
14:55

14:34
14:35
14:37
14:39
14:41
14:42

14:21
K

14:23
14:27
14:30
14:32

 
 
 

119
X

14:14
14:16
K

14:19

 
 
 
 
 
 

13:33
13:34
13:36

 
 
 

13:21
K

13:23
13:27
13:29
13:31

13:25
13:26

 

117
X

13:10
J

13:14
13:19

13:14
13:18
13:20
13:23

 
13:23

13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10

 
 
 
 

12:58
13:00

 
 
 

125
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:21
K

12:23
12:27

 
 

10:57
10:58
11:00

115
X

12:10
J

12:14
12:19

10:46
10:50
10:52
10:55
11:01
10:55

10:34
10:35
10:37
10:39
10:41
10:42

10:21
K

10:23
10:27
10:30
10:32

8:57
8:58
9:00

113
X

10:10
J

10:14
10:19

8:46
8:50
8:52
8:55
9:01
8:55

8:34
8:35
8:37
8:39
8:41
8:42

 
 
 
 

8:30
8:32

 
 
 

111
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:38
7:40

 
 
 

7:21
7:24
K

7:31
7:33
7:35

6:57
6:58
7:03

109
X

7:10
J

7:14
7:19

6:46
6:50
6:52
6:55
7:01
6:55

6:34
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42

6:21
K

6:23
6:27
6:30
6:32

5:57
5:58

 

107
X

6:10
J

6:14
6:19

5:46
5:50
5:52
5:55

 
5:55

5:34
5:35
5:37
5:39
5:41
5:42

 
 
 
 

5:30
5:32

 
 
 

105
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:41
K

4:43
4:47

 
 

X

4:30
J

4:34
4:39

574 Strupčice příj. 4:53
± 568  Jirkov  

574 Hošnice        odj. 4:50
574 Strupčice,škola 4:52

574 Hošnice        příj. 4:50
± 568  Chomutov 4:58

208 Vysoké Březno 4:45
208 Malé Březno 4:47

201 Čepirohy,Hrabák 4:37
208 Bylany 4:41

201 Velebudice,rozc.0.5 4:34
201 Čepirohy,ZK 4:36

201 Most,1.nám. 4:30
201 Most,Čs.mládeže 4:32

201 Most,Sever 4:27
201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:29

201 Most,nádraží        příj.  
201 Most,nádraží        odj. 4:25

201 Obrnice,škola  
201 Obrnice  

201 Patokryje  
201 Obrnice,štěrkovna  

247 Svinčice,rozc.1.0  
247 Svinčice,otočka  

X

247 Lužice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

544
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Lužice-Most-Strupčice



Linka č. 572544  Strupčice-Most-Lužice
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

Poznámky
; přípojné spoje na linku 544

19:25
19:27

 
 
 
 

19:15
19:16
19:18
19:20
19:22
J

19:02
 

19:02
19:05
19:07
19:11

17:38
17:42
J

17:46

216
6+

18:56
18:59
19:00

17:25
17:27
17:30
17:34
K

17:36

17:15
17:16
17:18
17:20
17:22
J

17:02
16:56
17:02
17:05
17:07
17:11

15:38
15:42
J

15:46

214
6+

16:56
16:59
17:00

15:25
15:27
15:30
15:34
K

15:36

 
 
 

15:20
15:22
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

212
6+

 
 
 

13:25
13:27

 
 
 
 

13:15
13:16
13:18
13:20
13:22
J

13:02
12:56
13:02
13:05
13:07
13:11

11:38
11:42
J

11:46

210
6+

12:56
12:59
13:00

11:25
11:27
11:30
11:34
K

11:36

 
 
 

11:20
11:22
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

208
6+

 
 
 

9:25
9:27

 
 
 
 

9:15
9:16
9:18
9:20
9:22
J

9:02
8:56
9:02
9:05
9:07
9:11

7:28
7:32
J

7:36

206
6+

8:56
8:59
9:00

7:15
7:17
7:20
7:24
K

7:26

7:05
7:06
7:08
7:10
7:12
J

6:52
 

6:52
6:55
6:57
7:01

 
 
 
 

204
6+

 
6:49
6:50

5:21
5:23

 
 
 
 

5:11
5:12
5:14
5:16
5:18
J

4:58
 

4:58
5:01
5:03
5:07

19:42
J

19:46

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

4:54
4:55
4:56

19:27
19:30
19:34
K

19:36
19:38

19:16
19:18
19:20
19:22
J

19:25

18:56
19:02
19:05
19:07
19:11
19:15

17:45
J

17:49

122
X

18:56
18:59
19:00
19:02

17:32
17:33
17:37
K

17:39
17:41

17:21
17:23
17:25
17:27
J

17:30

16:56
17:07
17:10
17:12
17:16
17:20

15:42
J

15:46

120
X

16:56
17:04
17:05
17:07

15:27
15:29
K

15:34
15:36
15:38

15:16
15:18
15:20
15:22
J

15:25

14:56
15:02
15:05
15:07
15:11
15:15

14:10
J

14:14

118
X

14:56
14:59
15:00
15:02

13:55
13:57
K

14:02
14:04
14:06

13:44
13:46
13:48
13:50
J

13:53

 
13:30
13:33
13:35
13:39
13:43

13:02
J

13:06

116
X

 
13:27
13:28
13:30

 
12:49
K

12:54
12:56
12:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:42
J

11:46

114
X

 
 
 
 

11:27
11:30
11:34
K

11:36
11:38

11:16
11:18
11:20
11:22
J

11:25

10:56
11:02
11:05
11:07
11:11
11:15

9:42
J

9:46

112
X

10:56
10:59
11:00
11:02

9:27
9:30
9:34
K

9:36
9:38

9:16
9:18
9:20
9:22
J

9:25

8:56
9:02
9:05
9:07
9:11
9:15

 
 
 

110
X

8:56
8:59
9:00
9:02

7:27
 
 
 
 
 

7:16
7:18
7:20
7:22
J

7:25

6:58
7:02
7:05
7:07
7:11
7:15

K

7:05
7:07

108
X

6:56
6:59
7:00
7:02

 
6:54
6:58
K

7:00
7:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:16
6:18
6:20
6:22
6:23

 

 
6:02
6:05
6:07
6:11
6:15

X

5:51
5:59
6:00
6:02

247 Svinčice,rozc.1.0 5:41
247 Lužice příj. 5:43

201 Patokryje 5:38
247 Svinčice,otočka K

201 Obrnice,škola K

201 Obrnice,štěrkovna 5:36

201 Most,nádraží        odj. 5:30
201 Obrnice 5:34

201 Most,Sever 5:25
201 Most,nádraží        příj. 5:27

201 Most,1.nám. 5:22
201 Most,Obchodní dům PRIOR J

201 Velebudice,rozc.0.5 5:18
201 Most,Čs.mládeže 5:20

201 Čepirohy,Hrabák 5:15
201 Čepirohy,ZK 5:16

208 Vysoké Březno 5:07
208 Bylany 5:11

574 Hošnice        odj. 5:02
208 Malé Březno 5:05

574 Hošnice        příj. 5:02
; 568 od Chomutov  

574 Strupčice odj. 4:59
574 Strupčice,škola 5:00

X

; 568 od Jirkov 4:54

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

544
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Strupčice-Most-Lužice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.4.2019
Platí od 9.6.2019

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27 5:30 6:13  7:20 8:33 10:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:42 17:33 18:48 20:18 4:33   8:33 8:35 11:33 11:35 14:33 14:35 18:33 18:35
4:29 5:32 6:15  7:22 8:35 10:35  12:35 13:35 14:35 15:35 16:44 17:35 18:49 20:19 4:34   8:34 8:36 11:34 11:36 14:34 14:36 18:34 18:36
4:33 K 6:19  K 8:39 10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 K 17:39 K K 4:38   8:38 8:40 11:38 11:40 14:38 14:40 18:38 18:40
4:35 K 6:21  K 8:41 10:41  12:41 13:41 14:41 15:41 K 17:41 K K 4:39   8:39 8:41 11:39 11:41 14:39 14:41 18:39 18:41
4:37 K 6:23  K 8:43 10:43  12:43 13:43 14:43 15:43 K 17:43 K K 4:41   8:41 8:43 11:41 11:43 14:41 14:43 18:41 18:43
4:42 K 6:28  K 8:48 10:48  12:48 13:48 14:48 15:48 K 17:48 K K 4:46   8:46 8:48 11:46 11:48 14:46 14:48 18:46 18:48
K 5:35 K  7:25 K K  K K K K 16:47 K 18:52 20:22 K   K K K K K K K K
K 5:38 K  7:28 K K  K K K K 16:50 K 18:55 20:25 K   K K K K K K K K

4:46 5:40 6:32 7:16 7:30 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 20:27 4:50 6:50 6:52 8:50 8:52 11:50 11:52 14:50 14:52 18:50 18:52
5:01 6:01    9:01 11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01   5:01   9:01 9:01 12:01 12:01 15:01 15:01 19:01 19:01

 6:02    8:59 10:59  12:59  14:59  16:59       8:59 8:59   14:59 14:59 18:59 18:59
         14:08  16:13  18:08        12:13 12:13     
  6:49                         

5:09     9:09   13:09  15:09  17:09  19:09     9:09 9:09   15:09 15:09 7ii19:09 7ii19:09

4:48 5:42 6:34 K 7:32 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:59 20:29 4:52 6:52 6:54 8:52 8:54 11:52 11:54 14:52 14:54 18:52 18:54
4:50 5:44 6:36 K 7:34 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:01 20:31 4:54 6:54 6:56 8:54 8:56 11:54 11:56 14:54 14:56 18:54 18:56
4:51 5:45 6:37 K 7:35 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:02 20:32 4:55 6:55 6:57 8:55 8:57 11:55 11:57 14:55 14:57 18:55 18:57
4:53 5:47 6:39 K  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:04 20:34  6:57 6:59 8:57 8:59 11:57 11:59 14:57 14:59 18:57 18:59
4:55 5:49 6:41 K  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:06 20:36  6:59 7:01 8:59 9:01 11:59 12:01 14:59 15:01 18:59 19:01
4:57 5:51 6:43 K  9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:08 20:38  7:01 7:03 9:01 9:03 12:01 12:03 15:01 15:03 19:01 19:03
4:58 5:52 6:44 K  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:09 20:39  7:02 7:04 9:02 9:04 12:02 12:04 15:02 15:04 19:02 19:04
K K K K  K K K K K K K K K 19:12 20:42  7:05 7:07 9:05 9:07 12:05 12:07 15:05 15:07 19:05 19:07

5:01 5:55 6:47 K  9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:14 20:44  7:07 7:09 9:07 9:09 12:07 12:09 15:07 15:09 19:07 19:09
K K K K  K K K K 14:11 K K K K K K  K K K K K K K K K K

5:03 5:57 6:49 K  9:09 11:09 12:09 13:09 14:13 15:09 16:09 17:09 18:09 19:16 20:46  7:09 7:11 9:09 9:11 12:09 12:11 15:09 15:11 19:09 19:11
5:06 6:00 6:52 K  9:12 11:12 12:12 13:12 14:16 15:12 16:12 17:12 18:12 19:19 20:49  7:12 7:14 9:12 9:14 12:12 12:14 15:12 15:14 19:12 19:14
5:10 6:04 6:56 K  9:16 11:16 12:16 13:16 14:20 15:16 16:16 17:16 18:16 19:23 20:53  7:16 7:18 9:16 9:18 12:16 12:18 15:16 15:18 19:16 19:18
5:13 6:07 K K  K K K K 14:23 K K 17:19 18:19 K K  K K K K K K K K K K
5:15 6:09 K K  K K K K 14:25 K K 17:21 18:21 K K  K K K K K K K K K K
5:19 6:13 7:00 K  9:20 11:20 12:20 13:20 14:29 15:20 16:20 17:25 18:25 19:27 20:57  7:20 7:22 9:20 9:22 12:20 12:22 15:20 15:22 19:20 19:22

   K     13:24  15:24                 
   K     13:26  15:26                 
   7:31     13:29  15:29                 

33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 36,000 36,300 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 617,900
33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 36,000 36,300 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 617,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 22.4. a 28.10., nejede 21.4. a 27.10.

Zóna Zastávka

545 Braňany - Most - B ělušice,Odolice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod
231 Braňany
232 Želenice
232 Želenice,štěrkovna
232 Liběšice,kaplička
201 Obrnice
201 Střimice,letiště
201 Most,Zimní stadion
201 Most,nádraží

± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± U2  Karlovy Vary
± U51  Ústí n.L.
± R25  Plzeň

201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň
202 Nemilkov
202 Lišnice,Koporeč
202 Lišnice,rozc.
242 Polerady
243 Volevčice

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

245 Bedřichův Světec
245 Bělušice
245 Odolice,osada

243 Výškov,Počerady,Elna
243 Volevčice,za kostelem
241 Bečov

X
6
+
ii

Délka spoje 18.4.2019 [km] 
Délka spoje 9.6.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 18.4.2019
Platí od 9.6.2019

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:31     13:31  15:31               
    7:34     13:34  15:34               
    7:36     13:36  15:36               

4:40 5:20 6:27 7:03 7:40  9:40 11:40 12:40 13:40 14:35 15:40 16:40 17:37 18:36 19:33 4:38 4:39 7:38 7:41 9:38 9:41 12:38 12:41 16:38 16:41
K 5:24 6:31 K K  K K K K 14:39 K K 17:41 18:40 K K K K K K K K K K K
K 5:26 6:33 K K  K K K K 14:41 K K 17:43 18:42 K K K K K K K K K K K

4:44 5:29 6:36 7:07 7:44  9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:45 19:37 4:42 4:43 7:42 7:45 9:42 9:45 12:42 12:45 16:42 16:45
4:48 5:33 6:40 7:11 7:48  9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:50 18:49 19:41 4:46 4:47 7:46 7:49 9:46 9:49 12:46 12:49 16:46 16:49
4:51 5:36 6:43 7:14 7:51  9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:52 19:44 4:49 4:50 7:49 7:52 9:49 9:52 12:49 12:52 16:49 16:52
K K K 7:16 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:53 5:38 6:45 7:20 7:53  9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:54 19:46 4:51 4:52 7:51 7:54 9:51 9:54 12:51 12:54 16:51 16:54
K K K K K  K K K K K K K 17:58 K K 4:53 4:54 7:53 7:56 9:53 9:56 12:53 12:56 16:53 16:56

4:56 5:41 6:48 7:23 7:56  9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:02 18:57 19:49 4:56 4:57 7:56 7:59 9:56 9:59 12:56 12:59 16:56 16:59
4:57 5:42 6:49 7:24 7:57  9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:03 18:58 19:50 4:57 4:58 7:57 8:00 9:57 10:00 12:57 13:00 16:57 17:00
4:59 5:44 6:51 7:26 7:59  9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:05 19:00 19:52 4:59 5:00 7:59 8:02 9:59 10:02 12:59 13:02 16:59 17:02
5:01 5:46 6:53 7:28 8:01  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:07 19:02 19:54 5:01 5:02 8:01 8:04 10:01 10:04 13:01 13:04 17:01 17:04
5:03 5:48 6:55 7:30 8:03  10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:09 19:04 19:56 5:03 5:04 8:03 8:06 10:03 10:06 13:03 13:06 17:03 17:06
J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K K 7:33 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:06 5:51 6:58 7:36 8:06  10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:12 19:07 19:59 5:06 5:07 8:06 8:09 10:06 10:09 13:06 13:09 17:06 17:09
5:08 5:53 7:00 7:38 8:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:14 19:09 20:01 5:08 5:09 8:08 8:11 10:08 10:11 13:08 13:11 17:08 17:11

 6:01                         
 6:02                         
  7:21                        
  7:31      13:31  15:31  17:31  19:33        13:31 13:31 17:31 17:31

db5:22    8:25  10:27 12:27  14:27  16:27  18:27  20:27   8:25 8:25 10:27 10:27     
5:10 5:55 K   8:10 K K K 14:10 K K K K  K   K K K K K K K K
5:13 5:58 K   8:13 K K K 14:13 K K K K  K   K K K K K K K K
K K 7:04   K 10:12 12:12 13:12 K 15:12 16:12 17:12 18:18  20:05   8:12 8:15 10:12 10:15 13:12 13:15 17:12 17:15
K K 7:09   K 10:17 12:17 13:17 K 15:17 16:17 17:17 18:23  20:10   8:17 8:20 10:17 10:20 13:17 13:20 17:17 17:20
K K 7:11   K 10:19 12:19 13:19 K 15:19 16:19 17:19 18:25  20:12   8:19 8:22 10:19 10:22 13:19 13:22 17:19 17:22
K K 7:13   K 10:21 12:21 13:21 K 15:21 16:21 17:21 18:27  20:13   8:20 8:23 10:20 10:23 13:20 13:23 17:20 17:23

5:16 6:01 7:17   8:16 10:25 12:25 13:25 14:16 15:25 16:25 17:25 18:31  20:17   8:24 8:27 10:24 10:27 13:24 13:27 17:24 17:27
5:18 6:03 7:19   8:18 10:27 12:27 13:27 14:18 15:27 16:27 17:27 18:33  20:18   8:25 8:28 10:25 10:28 13:25 13:28 17:25 17:28

25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100
25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 22.4. a 28.10., nejede 21.4. a 27.10.

Zóna Zastávka

545 Bělušice,Odolice - Most - Bra ňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

245 Odolice,osada
245 Bělušice
245 Bedřichův Světec
241 Bečov
243 Volevčice,za kostelem
243 Výškov,Počerady,Elna
243 Volevčice
242 Polerady
202 Lišnice,rozc.
202 Lišnice,Koporeč
202 Nemilkov
202 Havraň
201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Speciální škola
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

Most,Zimní stadion

± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± U51  Ústí n.L.

J

232 Želenice,štěrkovna
232 Želenice
231 Braňany
231 Braňany,závod

Délka spoje 18.4.2019 [km] 
Délka spoje 9.6.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

201 Střimice,letiště
201 Obrnice
232 Liběšice,kaplička

± R5  Cheb
± R5  Praha

201

ii

K
±
H
X
6
+



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 529 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 562721  Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 721
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:10
22:12

 
 
 
 

J

21:57
21:58
21:59
22:00
22:02

17:01
16:59

207
6+

21:48
21:50
21:51
21:54
21:56

16:42
16:44
16:46
J

16:49
16:51

16:29
16:32
16:33
16:35
16:39
16:40

16:02
16:10
16:12
16:16
16:20
16:26

15:56
J

15:57
15:58
15:59
16:00

12:51
13:01
12:59

205
6+

A
15:48
15:50
15:51
15:54

12:40
12:42
12:44
12:46
J

12:49

12:26
12:29
12:32
12:33
12:35
12:39

12:00
12:02
12:10
12:12
12:16
12:20

11:54
11:56
J

11:57
11:58
11:59

8:49
8:51
9:01
8:59

203
6+

11:48
11:50
11:51

8:39
8:40
8:42
8:44
8:46
J

8:20
8:26
8:29
8:32
8:33
8:35

7:59
8:00
8:02
8:10
8:12
8:16

7:51
7:54
7:56
J

7:57
7:58

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

7:48
7:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:52
 
 
 
 
 

22:37
22:38
22:39
22:40
22:42
22:50

 

141
X

22:28
22:30
22:31
22:34
22:36
J

16:44
16:46
J

16:49
16:51
17:01

16:32
16:33
16:35
16:39
16:40
16:42

16:10
16:12
16:16
16:20
16:26
16:29

J

15:57
15:58
15:59
16:00
16:02

16:01
 

113
X

15:48
15:50
15:51
15:54
15:56

15:42
15:44
15:46
J

15:49
15:51

15:29
15:32
15:33
15:35
15:39
15:40

15:02
15:10
15:12
15:16
15:20
15:26

14:56
J

14:57
14:58
14:59
15:00

X

14:48
14:50
14:51
14:54

14:46
J

14:49
14:51
15:01

 

14:33
14:35
14:39
14:40
14:42
14:44

14:12
14:16
14:20
14:26
14:29
14:32

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:10

 

109
X

13:48
13:50
13:51
13:54
13:56
J

13:44
13:46
J

13:49
13:51
14:01

13:32
13:33
13:35
13:39
13:40
13:42

13:10
13:12
13:16
13:20
13:26
13:29

J

12:57
12:58
12:59
13:00
13:02

8:01
 

107
X

12:48
12:50
12:51
12:54
12:56

7:32
7:34
7:36
J

7:39
7:41

7:19
7:22
7:23
7:25
7:29
7:30

6:52
7:00
7:02
7:06
7:10
7:16

6:46
J

6:47
6:48
6:49
6:50

6:51
7:01

 

105
X

6:38
6:40
6:41
6:44

6:40
6:42
6:44
6:46
J

6:49

6:26
6:29
6:32
6:33
6:35
6:39

6:00
6:02
6:10
6:12
6:16
6:20

5:54
5:56
J

5:57
5:58
5:59

± U1  Prunéřov  

103
X

5:48
5:50
5:51

201 Most,nádraží příj. 5:21
± U1  Děčín 5:28

201 Most,Obchodní dům PRIOR J

201 Most,Sever 5:19

201 Most,Čs.mládeže 5:14
201 Most,1.nám. 5:16

201 Čepirohy,ZK 5:10
201 Velebudice,rozc.0.5 5:12

202 Havraň 5:05
201 Čepirohy,Hrabák 5:09

202 Havraň,ke hřbitovu 5:02
202 Havraň,škola 5:03

816 Blažim 4:56
202 Moravěves 4:59

811 Postoloprty,Rvenice 4:46
815 Výškov 4:50

811 Postoloprty,nám. 4:40
811 Postoloprty,nákup.stř. 4:42

852 Lenešice,nákup.stř. 4:30
852 Lenešice,nám. 4:32

856 Dobroměřice,U Kádnera 4:28
852 Lenešice,žel.st. 4:29

856 Dobroměřice,STS J

856 Dobroměřice,ZZN 4:27

856 Dobroměřice 4:24
856 Dobroměřice,Jednota 4:26

801 Louny,sokolovna 4:20
801 Louny,Žižkova 4:21

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 4:18

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 111

721
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 562721  Most-Havraň-Postoloprty-Lenešice-Louny
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

17:05
Poznámky
; přípojné spoje na linku 721
J spoj zastávkou projíždí

J

16:56
16:57
16:59
17:02
17:03

16:41
16:43
16:51
16:53
16:54
16:55

16:20
16:21
16:24
16:27
16:33
16:37

16:07
16:09
16:11
16:13
16:14
16:18

13:03
13:05

208
6+

15:54
 

16:02
16:04
16:06

12:55
J

12:56
12:57
12:59
13:02

12:37
12:41
12:43
12:51
12:53
12:54

12:18
12:20
12:21
12:24
12:27
12:33

12:06
12:07
12:09
12:11
12:13
12:14

9:02
9:03
9:05

206
6+

11:54
 

12:02
12:04

8:54
8:55
J

8:56
8:57
8:59

8:33
8:37
8:41
8:43
8:51
8:53

8:14
8:18
8:20
8:21
8:24
8:27

8:04
8:06
8:07
8:09
8:11
8:13

6:20
6:23
6:24
6:26

204
6+

7:54
 

8:02

6:14
6:15
6:16
J

6:17
6:18

 
 
 

6:02
6:04
6:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 
 

17:56
17:57
17:59
18:02
18:03
18:05

17:43
17:51
17:53
17:54
17:55
J

17:21
17:24
17:27
17:33
17:37
17:41

17:09
17:11
17:13
17:14
17:18
17:20

17:36

114
X

16:54
16:57
17:02
17:04
17:06
17:07

J

17:27
17:28
17:30
17:33
17:34

17:12
17:14
17:22
17:24
17:25
17:26

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:03
17:05

142
X

 
 
 
 
 

16:55
J

16:56
16:57
16:59
17:02

16:37
16:41
16:43
16:51
16:53
16:54

16:18
16:20
16:21
16:24
16:27
16:33

16:06
16:07
16:09
16:11
16:13
16:14

X

15:54
 

16:02
16:04

15:56
15:57
15:59
16:02
16:03
16:05

15:43
15:51
15:53
15:54
15:55
J

15:21
15:24
15:27
15:33
15:37
15:41

15:09
15:11
15:13
15:14
15:18
15:20

15:05

110
X

14:54
14:57
15:02
15:04
15:06
15:07

J

14:56
14:57
14:59
15:02
15:03

14:41
14:43
14:51
14:53
14:54
14:55

14:20
14:21
14:24
14:27
14:33
14:37

14:07
14:09
14:11
14:13
14:14
14:18

13:03
13:05

108
X

 
 

14:02
14:04
14:06

12:55
J

12:56
12:57
12:59
13:02

12:37
12:41
12:43
12:51
12:53
12:54

12:18
12:20
12:21
12:24
12:27
12:33

12:06
12:07
12:09
12:11
12:13
12:14

11:02
11:03
11:05

106
X

11:54
 

12:02
12:04

10:54
10:55
J

10:56
10:57
10:59

10:33
10:37
10:41
10:43
10:51
10:53

10:14
10:18
10:20
10:21
10:24
10:27

10:04
10:06
10:07
10:09
10:11
10:13

801 Louny,aut.nádr. příj. 7:35

104
X

9:54
 

10:02

801 Louny,Žižkova 7:31
801 Louny,sokolovna 7:33

856 Dobroměřice,Jednota J

856 Dobroměřice J

856 Dobroměřice,ZZN J

856 Dobroměřice,STS 7:24

852 Lenešice,žel.st. 7:20
856 Dobroměřice,U Kádnera 7:22

852 Lenešice,nám. 7:16
852 Lenešice,nákup.stř. 7:18

811 Postoloprty,nákup.stř. 7:04
811 Postoloprty,nám. 7:06

815 Výškov 6:56
811 Postoloprty,Rvenice 7:00

202 Moravěves 6:47
816 Blažim 6:50

202 Havraň,škola 6:43
202 Havraň,ke hřbitovu 6:44

201 Čepirohy,Hrabák 6:37
202 Havraň 6:41

201 Velebudice,rozc.0.5 6:34
201 Čepirohy,ZK 6:36

201 Most,1.nám. 6:30
201 Most,Čs.mládeže 6:32

201 Most,Sever  
201 Most,Obchodní dům PRIOR 6:29

; U1 od Prunéřov  
201 Most,nádraží odj.  

X

; U1 od Děčín  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112

721
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Most-Havraň-Postoloprty-Lenešice-Louny



723
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 143
X

812 Bitozeves,Nehasice odj. 0,00 0,00     
812 Bitozeves,Tatinná 0,90 K     

   
812 Bitozeves,škola 4,80 5,30   
812 Bitozeves 4,20 4,70  

  
811 Postoloprty,Seménkovice 7,40 7,90 0,00 0,00   
811 Postoloprty,Seletice 7,50 8,00 0,10 0,10   

3,10 0,00 5:06
811 Postoloprty,nákup.st ř. 10,90 11,40 3,50 3,50
811 Postoloprty,žel.st. 10,50 11,00 3,10

0,40 5:07
811 Postoloprty,nám.   3,90  0,80 5:09
811 Postoloprty,Vrbka   7,00  3,90 5:14

Výškov,Počerady   11,30  
815 Výškov,záv.   8,40

5:21
Délka spoje [km] 9,30

103
X

 
 
 
 

8,20 5:19
243 Výškov,Po čerady,Elna p říj.   12,40  9,30

 5,30 5:16
815

6:21
6:24
6:26
9,30

105
Xee

 
 
 

 
 

6:11
6:12
6:14
6:19  

 
 
 

3,50

141
Xfe

7:25
7:27

 
7:16
7:17
7:21
7:22

  
 
 
 
 

10,90

7:32
7:33
7:36
7:37
7:41
7:42

13:24
13:26
9,30

109
X

 
 
 

 
 

13:11
13:12
13:14
13:19

X

 
 
 
 

111
Xee

 
 

 
14:36
14:37
14:41

Xfe

15:35
K

15:42
15:43

 
 
 

 
 

15:26
15:27
15:31
15:32

 
 
 

11,40
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

15:46
15:47
15:51
15:52

 
 

 
 

3,50

14:49
14:51
14:54
14:56
12,40

14:42
14:44

13:21

fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562723  Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



723
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 144
X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:50
1,10 5:52

815 Výškov,záv. 4,00 4,00 4,00 4,00 5:55
815 Výškov,Počerady 1,10 1,10 1,10

5,40 5:57
811 Postoloprty,nám. 8,50 8,50 8,50 8,50 6:02
811 Postoloprty,Vrbka 5,40 5,40 5,40

8,80 6:04
811 Postoloprty,žel.st. 9,20 9,20 9,20 9,20 6:05
811 Postoloprty,nákup.stř. 8,80 8,80 8,80

  
811 Postoloprty,Seménkovice 12,30 12,30 12,30   
811 Postoloprty,Seletice 12,20 12,20 12,20

18,90  

  
812 Bitozeves 15,50 15,50    
812 Bitozeves,škola 14,90 14,90  

Délka spoje [km] 9,20

104
Xee

6:55
6:57
7:00
7:02
7:07

  
812 Bitozeves,Nehasice p říj. 20,20 19,70    
812 Bitozeves,Tatinná K  

 
12,30

142
Xfe

6:55
6:57
7:00
7:02

7:09
7:10
7:13
7:14

 
 

K

7:24
20,20

106
X

14:05
14:07
14:10

7:07
7:09
7:10
7:13
7:14
7:18

108
Xee

15:05
15:07

14:12
14:17
14:19
14:20

Xfe

15:05
15:07
15:10
15:12

15:24
 
 

15:10
15:12
15:17
15:19
15:20
15:23

15:29
15:32
15:34
19,70

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

15:17
15:19
15:20
15:23
15:24
15:28

 
 

12,30

 
 
 
 

12,30

14:23
14:24

7:19

fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562723  Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

725
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:05
1,30 5:07

801 Louny,otočka u kotelny 2,30 K K K 5:10
801 Louny,sokolovna 1,30 1,30 1,30

1,60 5:12
856 Dobroměřice 4,70 3,20 3,20 3,20 5:15
801 Louny,Žižkova 3,10 1,60 1,60

3,70 5:17
856 Dobroměřice,STS J J J J J

856 Dobroměřice,Jednota 5,20 3,70 3,70

4,20 5:18
856 Dobroměřice,U Kádnera 6,00 4,50 4,50 4,50 5:19
856 Dobroměřice,ZZN 5,70 4,20 4,20

5,00 5:20
852 Lenešice,nákup.stř. 7,00 5,50 5,50 5,50 5:21
852 Lenešice,žel.st. 6,50 5,00 5,00

5,90 5:23
852 Lenešice,osada Mlýnek 8,30 6,80 6,80  5:25
852 Lenešice,nám. 7,40 5,90 5,90

 5:36
857 Břvany,host. 12,20 10,70 10,70

 5:26
852 Lenešice,Na Samotě 10,90 9,40 9,40  5:28
852 Lenešice,ovčín 9,30 7,80 7,80

 5:38
Délka spoje [km] 16,80

103
X

5:18
5:20
K

243 Výškov,Po čerady,Elna p říj. 16,80 15,30  

 5:31
815 Výškov,Počerady 15,70 14,20  

 
 
 

5,90

105
X

6:05
6:07
6:10

5:29
5:30
5:32

 
 
 

5:21
5:24
5:26
J

5:27
5:28

6:31
6:36
6:38

16,80

107
X

7:18
7:20
K

6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:28

6:12
6:15
6:17
J

6:18
6:19

 
 
 

5,90

109
X

8:48
8:50
K

7:29
7:30
7:32

 
 
 

7:21
7:24
7:26
J

7:27
7:28

 
 
 

5,90

111
X

9:48
9:50
K

8:59
9:00
9:02

 
 
 

8:51
8:54
8:56
J

8:57
8:58

10:10
 
 

10,70

113
X

10:48
10:50

K

9:59
10:00
10:02
10:04
10:05
10:07

9:51
9:54
9:56
J

9:57
9:58

 
 
 

5,90

115
X

11:48
11:50

K

10:59
11:00
11:02

 
 
 

10:51
10:54
10:56

J

10:57
10:58

 
 
 

5,90

117
X

13:18
13:20

K

11:59
12:00
12:02

 
 
 

11:51
11:54
11:56

J

11:57
11:58

13:40
13:45
13:47
15,30

119
X

14:18
14:20

K

13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37

13:21
13:24
13:26

J

13:27
13:28

14:40
14:45
14:47
15,30

121
X

15:18
15:20

K

14:29
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37

14:21
14:24
14:26

J

14:27
14:28

15:40
 
 

10,70

123
X

16:18
16:20

K

15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37

15:21
15:24
15:26

J

15:27
15:28

 
 
 

5,90

125
X

17:08
17:10

K

16:29
16:30
16:32

 
 
 

16:21
16:24
16:26

J

16:27
16:28

17:30
17:35
17:37
15,30

127
Xdb

18:38
18:40

K

17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27

17:11
17:14
17:16

J

17:17
17:18

 
 
 

5,90

129
Xdb

20:38
20:40

K

18:49
18:50
18:52

 
 
 

18:41
18:44
18:46

J

18:47
18:48

 
 
 

5,90

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

9:48
9:50

20:49
20:50
20:52

 
 
 

20:41
20:44
20:46

J

20:47
20:48

 
5,90

203
6+

13:48
13:50

9:58
9:59

10:00
10:02

 
 

K

9:51
9:54
9:56
J

9:57

 
 

K

17:51
17:54
17:56

J

17:57

 

13:58
13:59
14:00
14:02

 
 

K

13:51
13:54
13:56

J

13:57

207
6+ce

19:48
19:50

17:58
17:59
18:00
18:02

205
6+ce

17:48
17:50

19:58
19:59
20:00
20:02

 
 

K

19:51
19:54
19:56

J

19:57

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,90
Poznámky

 
 
 
 

5,90

 
 
 

5,90

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.

Linka č. 562725  Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

725
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny

X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00    
 

857 Břvany,host. 4,60 0,00   
815 Výškov,Počerady 1,10   

 
852 Lenešice,ovčín 7,50 2,90   
852 Lenešice,Na Samotě 6,00 1,40  

 
852 Lenešice,nám. 9,40 4,80 0,00 5:11
852 Lenešice,osada Mlýnek 8,60 4,00  

5:13
852 Lenešice,žel.st. 10,20 5,60 0,80 5:14
852 Lenešice,nákup.stř. 9,70 5,10 0,30

5:15
856 Dobroměřice,ZZN J J J J

856 Dobroměřice,U Kádnera 10,70 6,10 1,30

5:16
856 Dobroměřice,Jednota 11,50 6,90 2,10 5:17
856 Dobroměřice,STS 11,30 6,70 1,90

801 Louny,otočka u kotelny K K K

5:19
801 Louny,Žižkova 13,60 9,00 4,20 5:22
856 Dobroměřice 12,00 7,40 2,60

5:25
Délka spoje [km] 5,70

104
X

 
 
 
 

801 Louny,aut.nádr. p říj. 15,10 10,50 5,70

K
801 Louny,sokolovna 13,90 9,30 4,50 5:23 5:53

5:55
5,70

106
X

6:06
6:08
6:13
6:16

J

5:46
5:47
5:49
5:52
K

 
 

5:41
5:43
5:44
5:45

6:33
6:35

15,10

108
X

6:46
6:48
6:53
6:56

J

6:26
6:27
6:29
6:32
K

6:18
6:19
6:21
6:23
6:24
6:25

7:13
7:15

15,10

110
X

 
 
 
 

J

7:06
7:07
7:09
7:12
K

6:58
6:59
7:01
7:03
7:04
7:05

8:33
8:35
5,70

112
X

 
 
 
 

J

8:26
8:27
8:29
8:32
K

 
 

8:21
8:23
8:24
8:25

9:33
9:35
5,70

114
X

 
 

10:13
10:16

J

9:26
9:27
9:29
9:32
K

 
 

9:21
9:23
9:24
9:25

10:33
10:35
10,50

116
X

 
 
 
 

J

10:26
10:27
10:29
10:32

K

10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25

11:33
11:35
5,70

118
X

 
 
 
 

J

11:26
11:27
11:29
11:32

K

 
 

11:21
11:23
11:24
11:25

13:33
13:35
5,70

120
X

14:06
14:08
14:13
14:16

J

13:26
13:27
13:29
13:32

K

 
 

13:21
13:23
13:24
13:25

14:33
14:35
15,10

122
X

15:06
15:08
15:13
15:16

J

14:26
14:27
14:29
14:32

K

14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

15:33
15:35
15,10

124
X

 
 

16:13
16:16

J

15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25

16:33
16:35
10,50

126
X

18:06
18:08
18:13
18:16

J

16:26
16:27
16:29
16:32

K

16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25

18:33
18:35
15,10

128
Xdb

 
 
 
 

J

18:26
18:27
18:29
18:32

K

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25

19:33
19:35
5,70

130
Xdb

 
 
 
 

J

19:26
19:27
19:29
19:32

K

 
 

19:21
19:23
19:24
19:25

21:23
21:25
5,70

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 
 
 

J

21:16
21:17
21:19
21:22

K

 
 

21:11
21:13
21:14
21:15

5,70

204
6+

 
 
 

10:55
J

10:56
10:57
10:59
11:02

 
 
 

10:51
10:53
10:54

14:55
J

14:56
14:57
14:59
15:02

 
 
 

14:51
14:53
14:54

18:57
18:59
19:02

 
 
 

18:51
18:53
18:54

208
6+ce

 
 
 

18:55
J

18:56

206
6+ce

 
 
 

21:15
J

21:16
21:17
21:19
21:22

 
 
 

21:11
21:13
21:14

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

21:23
21:25
5,70

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

K

19:03
19:05
5,70

K

15:03
15:05
5,70

K

11:03
11:05

db nejede 31.12.

Linka č. 562725  Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562733  Žatec-Most
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
eg jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 733
; přípojné spoje na linku 733
J spoj zastávkou projíždí

 

 
 

 

22:21
J

22:24
22:26

 
 

22:10
22:11
22:14
22:15
22:17
22:19

K

K

22:05
 
 

22:05

21:53
21:54
J

21:56
21:59
K

 
 

21:48
21:50
K

21:52

22:52
23:15
23:08

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
201
+bf

 

22:41
22:43
22:45
22:47
J

22:50

 
 

22:31
22:36
22:37
22:40

22:22
22:25
K

K

K

22:31

22:16
K

22:18
22:19
22:20
J

 
 
 

123
X

 
 
 

22:14

19:34
19:36
J

19:39
19:41
20:01

19:20
19:25
19:26
19:29
19:30
19:32

K

K

K

19:20
 
 

19:07
19:08
19:09
J

19:11
19:14

 

121
X

 
 
 

19:03
19:05
K

J

17:13
17:15

 
 

17:31

16:59
17:03
17:04
17:06
17:08
17:10

K

16:52
17:15
16:41
16:52
16:57

16:41
J

16:43
16:46
K

K

 
16:34
16:36
K

16:38
16:40

16:15
 
 
 

16:27

119
X

16:26
16:27

16:04
16:06
16:08
16:10
J

16:13

16:15
15:47
15:52
15:57
15:59
16:03

15:43
15:46
K

K

K

15:52

15:36
K

15:38
15:40
15:41
J

 
15:31

 

117
X

15:26
 

15:27
15:34

15:08
15:10
J

15:13
15:15

 

14:52
14:57
14:59
15:03
15:04
15:06

14:48
14:49
14:50
14:52
15:09
14:45

14:35
14:37
14:38
J

14:40
14:43

 

115
X

14:26
14:27

 
14:31
14:33
K

J

13:13
13:15

 
 

13:31

12:59
13:03
13:04
13:06
13:08
13:10

K

12:52
13:09
12:51
12:52
12:57

12:41
J

12:43
12:46
K

K

 
12:34
12:36
K

12:38
12:40

11:15
 
 

11:31
 

113
X

12:26
12:27

11:04
11:06
11:08
11:10
J

11:13

11:09
10:47
10:52
10:57
10:59
11:03

10:43
10:46
K

K

K

10:52

10:36
K

10:38
10:40
10:41
J

 
9:31

 

111
X

10:26
10:27

 
10:34

9:08
9:10
J

9:13
9:15

 

8:52
8:57
8:59
9:03
9:04
9:06

K

K

K

8:52
9:15
8:41

8:38
8:40
8:41
J

8:43
8:46

 

109
X

8:26
 

8:27
8:34
8:36
K

J

8:18
8:20

 
 
 

8:04
8:08
8:09
8:11
8:13
8:15

K

7:57
 
 

7:57
8:02

7:46
J

7:48
7:51
K

K

7:24
7:39
7:41
K

7:43
7:45

8:15
 
 
 

8:25

127
Xfg

7:30
 

8:04
8:06
8:08
8:10
J

8:13

 
 

7:52
7:57
7:59
8:03

7:43
7:46
K

K

K

7:52

7:36
K

7:38
7:40
7:41
J

 
 
 

107
Xeg

 
 
 

7:34

7:29
7:31
J

7:34
7:36

 

K

J

J

J

J

J

K

K

K

K

 
 

K

K

K

J

J

J

 

125
Xfg

 
6:53

 
7:00
K

K

J

7:13
7:15

 
 

7:31

6:59
7:03
7:04
7:06
7:08
7:10

K

6:52
fd7:05

6:50
6:52
6:57

6:41
J

6:43
6:46
K

K

6:27
6:34
6:36
K

6:38
6:40

6:15
 
 
 

6:25

105
X

6:26
 

6:04
6:06
6:08
6:10
J

6:13

6:04
 

5:52
5:57
5:59
6:03

5:43
5:46
K

K

K

5:52

5:36
K

5:38
5:40
5:41
J

X

5:20
 

5:23
5:34

± R5  Cheb  
± R5  Praha 5:22

± U1  Děčín 5:28
± U1  Prunéřov  

201 Most,Sever 5:13
201 Most,nádraží příj. 5:15

201 Most,1.nám. 5:10
201 Most,Obchodní dům PRIOR J

201 Velebudice,rozc.0.5 5:06
201 Most,Čs.mládeže 5:08

201 Čepirohy,Hrabák 5:03
201 Čepirohy,ZK 5:04

202 Havraň,škola 4:57
202 Havraň 4:59

; 569 od Chomutov  
912 Velemyšleves        odj. 4:52

912 Velemyšleves        příj. 4:52
± 569  Chomutov  

912 Velemyšleves,Minice K

912 Velemyšleves,Truzenice K

911 Žiželice 4:46
912 Velemyšleves,Minice,samota K

901 Žatec,Koito J

901 Žatec,Velichov 4:43

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 4:40
901 Žatec,Bonex 4:41

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Lučanská 4:38

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:34
901 Žatec,Kovářská 4:36

; 744 od Blatno  
; 745 od Lubenec  

X

; 739 od Louny  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

733
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Žatec-Most



Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eg jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562733  Most-Žatec
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 733
; přípojné spoje na linku 733
J spoj zastávkou projíždí

 

 
 

 

21:42
21:43
21:45
K

21:47
 

K

K

21:36
21:39
21:40
21:41

21:25
21:30

 
 

21:30
K

21:14
21:16
21:18
21:20
21:21
21:24

20:57
 
 

21:09
21:11
21:13

K

21:47
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
202
+bf

20:54

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45

 
21:30
K

K

K

21:36

21:20
21:21
21:24
21:25
21:30

 

21:09
21:11
21:13
21:14
21:16
21:18

 
 
 

124
X

20:54
20:57

 
 

18:47
18:48
18:49
18:51
K

18:53

K

K

K

18:42
18:45
18:46

18:30
18:31
18:36

 
 

18:36

18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27

 

122
X

 
 
 
 

18:15
18:17

17:22
17:24
K

17:26
17:35
17:33

K

17:14
17:17
17:18
17:19
17:20

17:08
17:15

 
17:08
K

K

16:52
16:54
16:56
16:57
17:01
17:03

16:26
 

16:45
16:47
16:49
16:50

K

16:26
16:35

 
16:33

120
X

 
 

16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24

 
16:08
K

K

K

16:14

15:56
15:57
16:01
16:03
16:08
16:15

15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54

15:35
15:33

 

118
X

 
 
 

15:30

15:19
15:20
15:22
15:24
K

15:26

K

K

K

15:14
15:17
15:18

15:01
15:03
15:08
15:09
14:45
15:08

14:49
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57

14:33

116
X

 
 

14:26
 

14:45
14:47

14:22
14:24
K

14:26
14:35

 

K

14:14
14:17
14:18
14:19
14:20

14:08
 
 

14:08
K

K

13:52
13:54
13:56
13:57
14:01
14:03

 
13:30
13:45
13:47
13:49
13:50

K

13:26
13:35
13:33

 

114
X

 
 

13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24

12:51
13:08
K

K

K

13:14

12:56
12:57
13:01
13:03
13:08
13:09

12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:54

11:35
11:33

 

112
X

 
 

12:26
 

11:19
11:20
11:22
11:24
K

11:26

K

K

K

11:14
11:17
11:18

11:01
11:03
11:08
11:09
10:47
11:08

10:49
10:50
10:52
10:54
10:56
10:57

 

110
X

 
 

10:26
 

10:45
10:47

9:22
9:24
K

9:26
9:35
9:33

K

9:14
9:17
9:18
9:19
9:20

9:08
9:15

 
9:08
K

K

8:52
8:54
8:56
8:57
9:01
9:03

8:24
 

8:45
8:47
8:49
8:50

K

7:36
 
 
 

108
X

 
 

7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34

 
7:15
7:17
7:18
7:19
7:24

7:03
7:04
7:08
7:10
7:15

 

6:52
6:54
6:56
6:57
6:59
7:01

7:35
 
 

128
Xfg

 
 
 
 

7:19
7:20
7:22
7:24
K

7:26

7:07
7:08
7:09
7:14
7:17
7:18

6:58
7:00
7:05

 
6:50
7:05

6:46
6:47
6:49
6:51
6:53
6:54

6:58

106
Xeg

 
 
 
 

6:42
6:44

K

K

K

6:55
 
 

K

J

J

J

K

K

K

 
 
K

K

K

6:27
J

J

J

J

J

 
 

6:20
6:22
6:24
6:25

K

6:26
6:35

 
6:33

126
Xfg

 
 

6:17
6:18
6:19
6:20
6:22
6:24

6:00
6:08
K

K

K

6:14

5:56
5:57
6:01
6:03
6:08

 

5:45
5:47
5:49
5:50
5:52
5:54

X

 
 

5:21
 

± 744  Blatno  
± 745  Lubenec 5:33

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:29
± 739  Louny 5:35

901 Žatec,sokolovna 5:27
901 Žatec,Kovářská K

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:23
901 Žatec,Lučanská 5:25

901 Žatec,Koito 5:21
901 Žatec,Bonex 5:22

911 Žiželice 5:17
901 Žatec,Velichov 5:20

912 Velemyšleves,Minice K

912 Velemyšleves,Minice,samota K

912 Velemyšleves        odj. 5:11
912 Velemyšleves,Truzenice K

± 569  Chomutov  
; 569 od Chomutov  

202 Havraň,škola 5:06
912 Velemyšleves        příj. 5:11

201 Čepirohy,Hrabák 5:00
202 Havraň 5:04

201 Velebudice,rozc.0.5 4:57
201 Čepirohy,ZK 4:59

201 Most,1.nám. 4:53
201 Most,Čs.mládeže 4:55

201 Most,Sever 4:50
201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:52

; R5 od Praha  
201 Most,nádraží odj. 4:48

; U1 od Prunéřov  
; R5 od Cheb  

X

; U1 od Děčín  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

733
Platí od 3.3.2019 do 14.12.2019

Most-Žatec



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

735

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:30
5:32

901 Žatec,sokolovna K K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 0,60

5:34
901 Žatec,Havlíčkovo nám. 2,20 2,20 2,20 5:36
901 Žatec,Lučanská 1,30 1,30 1,30

5:38
901 Žatec,Lounská 4,70 4,70 4,70 5:40
901 Žatec,Osvoboditelů 3,40 3,40 3,40

812 Bitozeves 11,60 11,60 11,60 5:48
813 Staňkovice 5,80 5,80 5,80

812 Bitozeves,Vidovle K 13,90 13,90 K

812 Bitozeves,škola 12,20 12,20 12,20

103
X

13:40
13:42

K

13:44

243 Výškov,Po čerady,Elna p říj. 22,10 27,00  

5:57
815 Výškov,Počerady 21,00 25,90  6:00
815 Výškov,záv.

13:46
13:48
13:50
13:52
13:58
13:59

6:02
Délka spoje [km] 22,10

18,10 23,00  

K
815 Výškov 15,70 20,60  5:54
816 Blažim K

105
X

15:40
15:42

K

15:44
15:46
15:48

 
 
 
 

16,70
Poznámky

15:50
15:52
15:58
15:59
16:03
16:05

27,00

14:03
14:05
14:11
14:14
14:17
14:19

16,70 16,70

5:49

5:42

Linka č. 562735  Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

735

X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00 0,00  6:46
6:48

815 Výškov,záv. 4,00 4,00  6:51
815 Výškov,Počerady 1,10 1,10  

6:54
816 Blažim 10,30 K 0,00 7:00
815 Výškov 6,50 6,50  

7:02
812 Bitozeves,škola 14,80 10,00 4,50 7:06
812 Bitozeves,Vidovle 13,10 K 2,80

813 Staňkovice 21,20 16,40 10,90 7:13
812 Bitozeves 15,40 10,60 5,10

901 Žatec,Osvoboditelů 23,50 18,70 13,20 7:17
901 Žatec,Lounská 22,40 17,60 12,10

104
X

14:43
14:45
14:48
14:51

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 27,20 22,40 16,90

7:23
901 Žatec,Kovářská K K K K

901 Žatec,sokolovna

K

K

14:56
14:57
15:03
15:05

7:25
Délka spoje [km] 27,20

26,40 21,60 16,10

7:19
901 Žatec,Lučanská 25,70 20,90 15,40 7:21
901 Žatec,Havlíčkovo nám. 24,80

106
X

 
 
 
 

16:05
16:07

16:26
16:28

K

16:30
16,90

Poznámky

16:11
16:12
16:18
16:20
16:22
16:24

22,40

15:07
15:09
15:11
15:13

K

15:15

20,00 14,50

7:15

7:07

Linka č. 562735  Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2019 - 2.6.2019 25 1050,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 9.6.2019 - 29.12.2019 33 1445,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2019 - 2.6.2019 25 470,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 9.6.2019 - 29.12.2019 33 561,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1425,900 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2188,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1430,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1984,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1455,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2188,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1460,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1984,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2019 - 29.12.2019 58 748,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 559,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2828,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2892,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1646,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7488,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1328,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 6427,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 5.1.2019 - 2.3.2019 17 268,600 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1516,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 5.1.2019 - 2.3.2019 17 329,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 3.3.2019 - 8.6.2019 32 620,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1241,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 5.1.2019 - 2.3.2019 17 324,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 3.3.2019 - 8.6.2019 32 611,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1222,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1444,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1367,300 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2147,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3979,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3880,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12



Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1406,300 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1313,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5413,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5797,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2019 - 24.2.2019 9 241,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1313,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2019 - 24.2.2019 9 243,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1323,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 MPa12

Součet 990913,900

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   990 913,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km   102 322,90 Kč  1 031 414,83

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 788 230,34



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 2803,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,100 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1094,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3933,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3565,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3933,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3565,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 825,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2231,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1391,500 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7203,700 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 MPa12

Součet 997671,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   997 671,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km   109 080,70 Kč  1 099 533,46

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 856 348,97



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 
 

bod 12.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 049/66R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 6. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ____________/2019 ze dne 10. 4. 2019. 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
25,30

Poznámky
± spoje navazující na linku 485
; přípojné spoje na linku 485

K
K
K
K

19:37
19:38

19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34

19:17
19:19
19:21
19:22
19:24
19:25

19:15
19:34
19:20
19:15
19:05
19:15

19:09
19:11
19:12

K
19:15

 

J
19:00
19:01
19:02
19:05
19:07

18:53
 

18:53
18:55
18:57
18:58

18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:51

225
6+ce

 
 
 

K
K

18:37
18:38
18:39
25,60

18:31
18:32
18:33
18:34

K
K

18:21
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29

18:20
 
 

18:15
18:17
18:19

18:12
K

18:15
 

18:15
18:34

18:01
18:02
18:05
18:07
18:09
18:11

17:52
17:54
17:56
17:58

J
18:00

17:45
17:46
17:48
17:49
17:51

 

 
27,20

223
6+

 
 
 

17:42
17:43

17:36
17:37
17:39
17:40

 
 

17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34

17:17
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25

17:15
17:34
17:20
17:15
17:05
17:15

17:07
17:09
17:11

K
17:15
17:20

J
16:58
16:59
17:00
17:03
17:05

16:49
16:52
16:50
16:52
16:54
16:56

16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47

221
6+

 
 
 

K
K

16:37
16:38
16:39
25,60

16:31
16:32
16:33
16:34

K
K

16:21
16:22
16:24
16:25
16:28
16:29

16:20
 
 

16:15
16:17
16:19

16:11
K

16:15
 

16:15
16:34

15:59
16:00
16:03
16:05
16:07
16:09

15:50
15:52
15:54
15:56

J
15:58

15:43
15:44
15:46
15:47
15:49

 

 
27,20

219
6+

 
 
 

15:40
15:41

15:36
15:37
15:39
15:40

 
 

15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34

15:17
15:19
15:21
15:22
15:24
15:25

15:15
15:34
15:20
15:15
15:05
15:15

15:07
15:09
15:11

K
15:15

 

J
14:58
14:59
15:00
15:03
15:05

14:49
 

14:50
14:52
14:54
14:56

14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:47

217
6+

 
 
 

K
K

14:37
14:38
14:39
25,60

14:31
14:32
14:33
14:34

K
K

14:21
14:22
14:24
14:25
14:28
14:29

14:20
 
 

14:15
14:17
14:19

14:11
K

14:15
 

14:15
14:34

13:59
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09

13:50
13:52
13:54
13:56

J
13:58

13:43
13:44
13:46
13:47
13:49

 

 
27,20

215
6+

 
 
 

13:40
13:41

13:36
13:37
13:39
13:40

 
 

13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34

13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:25

13:15
13:34
13:20
13:15
13:05
13:15

13:07
13:09
13:11

K
13:15

 

J
12:58
12:59
13:00
13:03
13:05

12:49
12:52
12:50
12:52
12:54
12:56

12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47

213
6+

 
 
 

K
K

12:37
12:38
12:39
25,60

12:31
12:32
12:33
12:34

K
K

12:21
12:22
12:24
12:25
12:28
12:29

12:20
 
 

12:15
12:17
12:19

12:11
K

12:15
 

12:15
12:34

11:59
12:00
12:03
12:05
12:07
12:09

11:50
11:52
11:54
11:56

J
11:58

11:43
11:44
11:46
11:47
11:49

 

 
27,20

211
6+

 
 
 

11:40
11:41

11:36
11:37
11:39
11:40

 
 

11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34

11:17
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25

11:15
11:34
11:20
11:15
11:05
11:15

11:07
11:09
11:11

K
11:15

 

J
10:58
10:59
11:00
11:03
11:05

10:49
 

10:50
10:52
10:54
10:56

10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47

209
6+

 
 
 

K
K

10:37
10:38
10:39
25,60

10:31
10:32
10:33
10:34

K
K

10:21
10:22
10:24
10:25
10:28
10:29

10:20
 
 

10:15
10:17
10:19

10:11
K

10:15
 

10:15
10:34

9:59
10:00
10:03
10:05
10:07
10:09

9:50
9:52
9:54
9:56
J

9:58

9:43
9:44
9:46
9:47
9:49

 

 
27,20

207
6+

 
 
 

9:40
9:41

9:36
9:37
9:39
9:40

 
 

9:28
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34

9:17
9:19
9:21
9:22
9:24
9:25

9:15
9:34
9:20
9:15
9:05
9:15

9:07
9:09
9:11
K

9:15
 

J
8:58
8:59
9:00
9:03
9:05

8:51
8:52
8:51
8:53
8:55
8:56

8:42
8:43
8:45
8:46
8:48
8:49

205
6+

 
 
 

K
K

8:37
8:38
8:39
25,60

8:31
8:32
8:33
8:34
K
K

8:21
8:22
8:24
8:25
8:28
8:29

8:20
 
 

8:15
8:17
8:19

8:12
K

8:15
 

8:15
8:34

8:01
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11

7:53
7:55
7:57
7:58
J

8:00

7:47
7:48
7:50
7:51
7:53

 

 
11,70

203
6+

 
 
 

7:44
7:45

7:36
7:37
7:39
7:40

 
 

7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

7:17
7:19
7:21
7:22
7:24
7:25

 
 
 
 

cf7:05

7:15

 
 
 

7:14
7:15

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:38
19:39
25,60

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

 
 
 

19:34
K
K
K
K

19:37

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

 
19:15
19:34
19:20

 
19:05

19:05
19:07
19:09
19:11

K
19:15

18:56
J

18:58
18:59
19:00
19:03

18:47
18:49

 
18:50
18:52
18:54

 
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46

 
 
 
 

23,60

145
X
A
 
 

18:42
18:43
18:44

 
 
 

18:32
18:34
18:35
18:38
18:39
18:41

 
 

18:25
18:27
18:29
18:31

K
18:25

 
 

18:34
 

18:10
18:13
18:15
18:17
18:19
18:21

18:02
18:04
18:06

J
18:08
18:09

17:54
17:56
17:57
17:59

 
18:00

23,60

143
X

 
 
 

17:50
17:51
17:53

 
 
 
 
 
 

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15

 

18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:09

 
 
 
 

17:56
17:58

17:50
17:52

K
17:56

 
 

17:39
17:40
17:41
17:44
17:46
17:48

 
17:31
17:33
17:35
17:37

J

17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30

17:49
 

25,30

141
X

 
 
 

17:21

17:45
K
K
K
K

17:48

17:36
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:35

 
 

17:34
 
 
 

17:16
17:18
17:20
17:22

K
17:26

17:07
J

17:09
17:10
17:11
17:14

16:58
17:00

 
17:01
17:03
17:05

 
16:50
16:52
16:54
16:55
16:57

 
 
 
 

23,60

139
X

 
 

17:14
17:15
17:16

 
 
 

17:04
17:06
17:07
17:10
17:11
17:13

 
 

16:56
16:59
17:01
17:03

K
16:56

 
 
 
 

16:39
16:43
16:45
16:48
16:50
16:52

16:30
16:32
16:34

J
16:36
16:38

16:22
16:24
16:25
16:27

 
16:28

23,60

137
X

 
 
 

16:17
16:19
16:21

 
 
 
 
 
 

16:41
16:43
16:44
16:45
16:46

 

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:40

16:34
 
 
 

16:26
16:29

16:20
16:22

K
16:26

 
 

16:06
16:08
16:09
16:13
16:15
16:18

 
15:58
16:00
16:02
16:04

J

15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:57

16:20
16:21
25,60

135
X

 
 
 

15:47

16:16
K
K
K
K

16:19

16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15

15:56
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06

 
 
 
 
 
 

15:45
15:48
15:50
15:52

K
15:56

15:34
J

15:36
15:38
15:39
15:43

15:25
15:27

 
15:28
15:30
15:32

 
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24

 
 
 
 

23,60

133
X

 
 

15:44
15:45
15:46

 
 
 

15:34
15:36
15:37
15:40
15:41
15:43

 
 

15:26
15:29
15:31
15:33

K
15:26

 
 

15:34
 

15:09
15:13
15:15
15:18
15:20
15:22

15:00
15:02
15:04

J
15:06
15:08

14:52
14:54
14:55
14:57

 
14:58

23,60

131
X

 
 
 

14:47
14:49
14:51

 
 
 
 
 
 

15:11
15:13
15:14
15:15
15:16

 

15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

 
 
 
 

14:56
14:59

14:50
14:52

K
14:56

 
 

14:36
14:38
14:39
14:43
14:45
14:48

 
14:28
14:30
14:32
14:34

J

14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27

14:50
14:51
25,60

129
X

 
 
 

14:17

14:46
K
K
K
K

14:49

14:37
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45

14:26
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36

 
 

14:34
 
 
 

14:15
14:18
14:20
14:22

K
14:26

14:04
J

14:06
14:08
14:09
14:13

13:55
13:57

 
13:58
14:00
14:02

 
13:47
13:49
13:51
13:52
13:54

 
 
 
 

8,10

127
X

 
 

14:14
14:15
14:16

 
 
 

14:04
14:06
14:07
14:10
14:11
14:13

 
 

13:56
13:59
14:01
14:03

13:54
13:56

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

25,60

125
X

 
 
 
 
 
 

K
K
K

13:41
13:42
13:43

13:33
13:35
13:36
13:37
13:38

K

13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:32

13:34
 
 

13:05
13:18
13:21

13:12
13:14

K
13:18

 
 

12:58
13:00
13:01
13:05
13:07
13:10

 
12:50
12:52
12:54
12:56

J

12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49

12:42
 

25,30

123
X

 
 
 

12:39

12:38
K
K
K
K

12:41

12:29
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37

12:18
12:21
12:23
12:25
12:26
12:28

 
 

12:34
 
 
 

12:07
12:10
12:12
12:14

K
12:18

11:56
J

11:58
12:00
12:01
12:05

11:47
11:49

 
11:50
11:52
11:54

 
11:39
11:41
11:43
11:44
11:46

 
 
 
 

23,60

121
X

 
 

11:36
11:37
11:38

 
 
 

11:26
11:28
11:29
11:32
11:33
11:35

 
11:05
11:18
11:21
11:23
11:25

K
11:18

 
 

11:34
 

11:01
11:05
11:07
11:10
11:12
11:14

10:52
10:54
10:56

J
10:58
11:00

10:44
10:46
10:47
10:49

 
10:50

23,60

119
X

 
 
 

10:39
10:41
10:43

 
 
 
 
 
 

10:33
10:35
10:36
10:37
10:38

 

10:23
10:25
10:26
10:28
10:29
10:32

10:34
 
 
 

10:18
10:21

10:12
10:14

K
10:18

 
 

9:58
10:00
10:01
10:05
10:07
10:10

 
9:50
9:52
9:54
9:56
J

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:49

 
 

23,60

117
X

 
 
 

9:39

9:38
 
 
 
 
 

9:29
9:32
9:33
9:35
9:36
9:37

9:18
9:21
9:23
9:25
9:26
9:28

 
 

9:34
 
 

9:05

9:07
9:10
9:12
9:14
K

9:18

8:56
J

8:58
9:00
9:01
9:05

8:47
8:49

 
8:50
8:52
8:54

 
8:39
8:41
8:43
8:44
8:46

 
 
 
 

23,60

115
X

 
 

8:44
8:45
8:46

 
 
 

8:34
8:36
8:37
8:40
8:41
8:43

 
 

8:26
8:29
8:31
8:33

K
8:26

 
 

8:34
 

8:09
8:13
8:15
8:18
8:20
8:22

8:00
8:02
8:04
J

8:06
8:08

7:52
7:54
7:55
7:57

 
7:58

23,60

113
X

 
 
 

7:47
7:49
7:51

 
 
 
 
 
 

8:11
8:13
8:14
8:15
8:16

 

8:01
8:03
8:04
8:06
8:07
8:10

 
 
 
 

7:56
7:59

7:50
7:52
K

7:56
 
 

7:36
7:38
7:39
7:43
7:45
7:48

 
7:28
7:30
7:32
7:34
7:35

7:19
7:21
7:22
7:24
7:25
7:27

 
 

23,60

111
X

 
 
 

7:17

7:46
 
 
 
 
 

7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45

7:26
7:29
7:31
7:33
7:34
7:36

 
 

7:34
 
 
 

7:15
7:18
7:20
7:22
K

7:26

7:04
J

7:06
7:08
7:09
7:13

6:55
6:57

 
6:58
7:00
7:02

 
6:47
6:49
6:51
6:52
6:54

K
7:19
7:20
7:21
25,60

109
X

 
 

7:14
7:15
7:16
K
K
K

7:04
7:06
7:07
7:10
7:11
7:13

 
 

6:56
6:59
7:01
7:03

K
6:56

 
 
 
 

6:39
6:43
6:45
6:48
6:50
6:52

6:30
6:32
6:34
J

6:36
6:38

6:22
6:24
6:25
6:27

 
6:28

23,60

107
X

 
 
 

6:17
6:19
6:21

 
 
 
 
 
 

6:41
6:43
6:44
6:45
6:46

 

6:31
6:33
6:34
6:36
6:37
6:40

6:34
 
 
 

6:26
6:29

6:20
6:22
K

6:26
 
 

6:06
6:08
6:09
6:13
6:15
6:18

6:08
5:58
6:00
6:02
6:04
J

5:49
5:51
5:52
5:54
5:55
5:57

X

 
 
 

5:48

K
K

6:18
6:19
6:20
25,60

6:12
6:13
6:14
6:15
K
K

6:02
6:03
6:05
6:06
6:09
6:10

 
 
 

5:56
5:58
6:00

5:52
K

5:56
 
 
 

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

5:31
5:33
5:35
5:37
J

5:39

5:24
5:25
5:27
5:28
5:30

 

Délka spoje [km] 25,00

103
X

 
 
 

5:21
5:22

      431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.  25,60  
      431 Krupka,Soběchleby  25,30 25,30
      431 Krupka,Soběchleby,host.  25,10 25,10

27,20   11,70   121 Chlumec  K K
26,60   11,10   121 Chlumec,Zalužanská  K K
25,60   10,10   121 Chlumec,Stradov  K K
24,60   9,10   122 Přestanov,U Pomníku  K K
23,60 23,60 23,60 8,10 8,10 5:45431 Krupka,Un čín,U Lípy 25,00 23,60 23,60
23,30 23,30 23,30 7,80 7,80 5:44431 Krupka,Unčín,U parku 24,70 23,30 23,30
22,60 22,60 22,60 7,10 7,10 5:43431 Krupka,Maršov,škola 24,00 22,60 22,60
22,30 22,30 22,30 6,80 6,80 5:42431 Krupka,Bohosudov,Komenského 23,70 22,30 22,30
21,40 21,40 21,40 5,90 5,90 5:40431 Krupka,Bohosudov,nám. 22,80 21,40 21,40
20,90 20,90 20,90 5,40 5,40 5:39431 Krupka,stadion 22,30 20,90 20,90
19,20 19,20 19,20 3,70 3,70 5:36401 Teplice,Sobědruhy 20,60 19,20 19,20
18,80 18,80 18,80 3,30 3,30 5:35401 Teplice,Sobědruhy,nám. 20,20 18,80 18,80
18,00 18,00 18,00 2,50 2,50 5:33401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 19,40 18,00 18,00
17,40 17,40 17,40 1,90 1,90 5:32401 Teplice,Trnovany,Pluto 18,80 17,40 17,40
17,20 17,20 17,20 1,70 1,70 5:30401 Teplice,Trnovany 18,60 17,20 17,20
16,70 16,70 16,70 1,20 1,20 5:28401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 18,10 16,70 16,70
15,90 15,90 15,90 0,40 0,40 5:26401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 17,30 15,90 15,90

      ; R5 od Praha    
     5:26; 491 od Duchcov    
      ± U1  Prunéřov    
     5:34± U1  Děčín    
     5:26± 491  Dubí    
      ± 484  Krupka    

15,90 15,90 15,90 0,40 0,40 5:26401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 17,30 15,90 15,90
K K K 0,00 0,00 K401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

15,00 15,00 15,00   5:22401 Teplice,Alejní 16,40 15,00 15,00
14,50 14,50 14,50   5:20401 Teplice,Zámecká zahrada 15,90 14,50 14,50
13,80 13,80 13,80   5:18401 Teplice,nem. 15,20 13,80 13,80
13,10 13,10 13,10   5:16401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 13,10 13,10
12,30 12,30 12,30   5:14401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,70 12,30 12,30
9,80 9,80 9,80   5:11447 Košťany,Kamenný pahorek 11,20 9,80 9,80
9,00 9,00 9,00   5:10447 Košťany,vjezd 10,40 9,00 9,00
8,30 8,30 8,30   5:09447 Košťany,nám. 9,70 8,30 8,30
J J 8,10   J447 Košťany,škola J J J

7,30 7,30 7,30   5:07447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,70 7,30 7,30
6,60 6,60 6,60   5:05447 Košťany,Střelná 8,00 6,60 6,60
5,40 5,40 5,40   5:03441 Hrob,Mlýny 6,80 5,40 5,40
4,70 4,70 4,70   5:01441 Hrob        odj. 6,10 4,70 4,70

      ± 493  Moldava    
4,70 4,70 4,70   5:00441 Hrob        p říj. 6,10 4,70 4,70
4,30 4,30 4,30   4:58441 Hrob,Beseda 5,70 4,30 4,30
3,80 3,80 3,80   4:57441 Hrob,Křižanov 5,20 3,80 3,80
2,50 2,50 2,50   4:55442 Háj u Duchcova,statek 3,90 2,50 2,50
1,80 1,80 1,80   4:54442 Háj u Duchcova,Horní Háj 3,20 1,80 1,80
0,80 0,80 0,80   4:52443 Osek,Tyršova 2,20 0,80 0,80
0,00 0,00 0,00   4:51443 Osek,Národní d ům 1,40 0,00 0,00

     4:50443 Osek,nám. 0,90   
     4:49

   4:48
443 Osek,Zbrojnice 0,50   

X

443 Osek,Kolonie odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

485
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec



D pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy
B pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 485
; přípojné spoje na linku 485
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 

10,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

19:40
19:43

 

19:34
19:36
19:38
19:40

 
 

19:25
19:26
19:27
19:30
19:31
19:33

K
K

19:19
19:20
19:21
19:22

 
27,20

226
6+ce

19:14
19:15
19:16

K
K

19:05
19:06
19:07
19:08

 
 

18:59
19:01

 
19:01
19:02
19:03

18:53
18:54
18:55

J
18:56
18:57

K
18:43
18:44
18:46
18:48
18:50

18:40
18:51
18:40
18:19
18:34
18:40

18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40

18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:30

18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20

224
6+ce

A
 
 
 

18:10
18:11

 
 
 

25,70

18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09

17:57
J

17:59
18:00
18:02
18:04

17:46
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56

17:40
17:19
17:34
17:40

K
17:44

17:33
17:35
17:37
17:40

 
 

17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:32

K
K

17:17
17:18
17:19
17:20

 
27,20

222
6+
A

17:12
17:13
17:14

K
K

17:09
17:10
17:11
17:12

 
 

17:02
17:04

 
17:04
17:05
17:07

16:55
16:56
16:57

J
16:59
17:00

K
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52

16:40
16:51
16:40
16:19
16:34
16:40

16:30
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40

16:19
16:20
16:23
16:25
16:26
16:29

16:11
16:12
16:14
16:15
16:17
16:18

220
6+
A
 
 
 

16:11
16:12

 
 
 

25,70

 
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10

15:57
J

15:59
16:00
16:02
16:04

15:46
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56

15:40
15:19
15:34
15:40

K
15:44

15:33
15:35
15:37
15:40

 
 

15:23
15:25
15:26
15:29
15:30
15:32

K
K

15:17
15:18
15:19
15:20

 
27,20

218
6+
A

15:12
15:13
15:14

K
K

15:09
15:10
15:11
15:12

 
 

15:02
15:04

 
15:04
15:05
15:07

14:55
14:56
14:57

J
14:59
15:00

K
14:44
14:46
14:48
14:50
14:52

14:40
14:51
14:40
14:19
14:34
14:40

14:30
14:32
14:33
14:35
14:37
14:40

14:19
14:20
14:23
14:25
14:26
14:29

14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18

216
6+
A
 
 
 

14:11
14:12

 
 
 

25,70

14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10

13:57
J

13:59
14:00
14:02
14:04

13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56

13:40
13:19
13:34
13:40

K
13:44

13:33
13:35
13:37
13:40

 
 

13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:32

K
K

13:17
13:18
13:19
13:20

 
27,20

214
6+
A

13:12
13:13
13:14

K
K

13:09
13:10
13:11
13:12

 
 

13:02
13:04

 
13:04
13:05
13:07

12:55
12:56
12:57

J
12:59
13:00

K
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

12:40
12:51
12:40
12:19
12:34
12:40

12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:40

12:19
12:20
12:23
12:25
12:26
12:29

12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18

212
6+
A
 
 
 

12:11
12:12

 
 
 

25,70

 
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10

11:57
J

11:59
12:00
12:02
12:04

11:46
11:48
11:50
11:52
11:55
11:56

11:40
11:19
11:34
11:40

K
11:44

11:33
11:35
11:37
11:40

 
 

11:23
11:25
11:26
11:29
11:30
11:32

K
K

11:17
11:18
11:19
11:20

 
27,20

210
6+
A

11:12
11:13
11:14

K
K

11:09
11:10
11:11
11:12

 
 

11:02
11:04

 
11:04
11:05
11:07

10:55
10:56
10:57

J
10:59
11:00

K
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52

10:40
10:51
10:40
10:19
10:34
10:40

10:30
10:32
10:33
10:35
10:37
10:40

10:19
10:20
10:23
10:25
10:26
10:29

10:11
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18

208
6+
A
 
 
 

10:11
10:12

 
 
 

25,70

10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:10

9:57
J

9:59
10:00
10:02
10:04

9:46
9:48
9:50
9:52
9:55
9:56

9:40
9:19
9:34
9:40
K

9:44

9:33
9:35
9:37
9:40

 
 

9:23
9:25
9:26
9:29
9:30
9:32

K
K

9:17
9:18
9:19
9:20

 
27,20

206
6+
A

9:12
9:13
9:14
K
K

9:06
9:07
9:08
9:09

 
 

8:59
9:01

 
9:01
9:02
9:04

8:53
8:54
8:55
J

8:56
8:57

K
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50

8:40
8:51
8:40
8:19
8:34
8:40

8:31
8:33
8:34
8:36
8:38
8:40

8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:30

8:13
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20

204
6+
A
 
 
 

8:07
8:08

 
 
 

25,70

 
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06

7:55
J

7:56
7:57
7:59
8:01

7:44
7:46
7:48
7:50
7:53
7:54

7:40
7:19
7:34
7:40
K

7:43

7:34
7:36
7:38
7:40

 
 

7:25
7:26
7:27
7:30
7:31
7:33

K
K

7:19
7:20
7:21
7:22

8,60

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+
A

7:14
7:15
7:16
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

19:19
 

19:40
19:43

19:32
19:33
19:35
19:37
19:40

 

19:20
19:23
19:25
19:26
19:29
19:30

 
 
 

19:17
19:18
19:19

 
 

23,70

148
X

 
 
 
 

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12

 

19:00
19:02
19:04

 
19:04
19:05

18:52
18:55
18:56
18:57

J
18:59

18:40
K

18:44
18:46
18:48
18:50

18:40
 

18:51
 

18:19
 

18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37

18:18
18:19
18:20
18:23
18:25
18:26

 
 
 
 
 

18:17

18:12
 
 
 

23,70

146
X
A
 
 

18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11

J
17:59
18:00
18:02
18:04

 

17:48
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

17:19
 

17:40
K

17:44
17:46

17:35
17:37
17:40

 
 
 

17:25
17:26
17:29
17:30
17:32
17:33

 
17:17
17:18
17:19
17:20
17:23

25,70

144
X
A
 
 
 
 
 
 

17:30
17:31
17:32

 
 
 

17:24
 

17:24
17:25
17:27
17:29

17:16
17:17

J
17:19
17:20
17:22

17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:15

 
 
 
 

17:00
K

16:52
16:53
16:55
16:57
17:00

 

16:40
16:43
16:44
16:45
16:48
16:49

K
K
K

16:37
16:38
16:39

 
 

23,70

142
X
B

16:31
16:32
16:33

K

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

 

16:52
16:54
16:56

 
16:56
16:57

16:43
16:46
16:47
16:48

J
16:50

16:30
K

16:34
16:36
16:39
16:41

16:30
 
 
 

16:19
 

16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:27

16:07
16:08
16:09
16:12
16:14
16:15

 
 
 
 
 

16:06

16:35
 
 
 

23,70

140
X
C
 
 

16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:33

J
16:20
16:22
16:24
16:26

 

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:18

 
 

16:00
K

16:04
16:06

15:55
15:57
16:00

 
 
 

15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:53

 
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

25,70

138
X
A
 
 
 
 
 
 

16:02
16:03
16:05

 
 
 

15:56
15:51
15:56
15:57
15:59
16:01

15:47
15:48

J
15:50
15:52
15:54

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43
15:46

 
 

15:19
 

15:30
K

15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

 

15:09
15:12
15:14
15:15
15:18
15:19

K
K
K

15:06
15:07
15:08

 
 

23,70

136
X
D

15:00
15:01
15:02

K

15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

 

15:22
15:24
15:26

 
15:26
15:27

15:13
15:16
15:17
15:18

J
15:20

15:00
K

15:04
15:06
15:09
15:11

15:00
 
 
 
 
 

14:48
14:49
14:52
14:53
14:55
14:57

14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45

 
 
 
 
 

14:36

15:05
 
 
 

25,70

134
X
A
 
 

14:56
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03

J
14:50
14:52
14:54
14:56

 

14:39
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48

14:19
 

14:30
K

14:34
14:36

14:25
14:27
14:30

 
 
 

14:14
14:15
14:18
14:19
14:22
14:23

K
14:06
14:07
14:08
14:09
14:12

23,70

132
X
A

14:00
14:01
14:02

K
K
K

14:32
14:33
14:35

 
 
 

14:26
 

14:26
14:27
14:29
14:31

14:17
14:18

J
14:20
14:22
14:24

14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:16

 
 
 
 

14:00
K

13:52
13:53
13:55
13:57
14:00

 

13:39
13:42
13:44
13:45
13:48
13:49

 
 
 

13:36
13:37
13:38

 
 

23,70

130
X
A
 
 
 
 

13:59
14:01
14:02
14:03
14:05

 

13:52
13:54
13:56

 
13:56
13:57

13:43
13:46
13:47
13:48

J
13:50

13:30
K

13:34
13:36
13:39
13:41

13:30
 
 
 

13:19
 

13:18
13:19
13:22
13:23
13:25
13:27

13:07
13:08
13:09
13:12
13:14
13:15

 
 
 
 
 

13:06

13:12
 
 
 

23,70

128
X
A
 
 

13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10

J
12:57
12:59
13:01
13:03

 

12:46
12:48
12:50
12:53
12:54
12:55

12:19
 

12:37
K

12:41
12:43

12:32
12:34
12:37

 
12:51

 

12:21
12:22
12:25
12:26
12:29
12:30

 
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19

23,70

126
X
A
 
 
 
 
 
 

12:09
12:10
12:12

 
 
 

12:03
 

12:03
12:04
12:06
12:08

11:54
11:55

J
11:57
11:59
12:01

11:41
11:43
11:46
11:48
11:50
11:53

 
 

11:19
 

11:37
K

11:29
11:30
11:32
11:34
11:37

 

11:16
11:19
11:21
11:22
11:25
11:26

 
 
 

11:13
11:14
11:15

 
 

23,70

124
X
A
 
 
 
 

11:06
11:08
11:09
11:10
11:12

 

10:59
11:01
11:03

 
11:03
11:04

10:50
10:53
10:54
10:55

J
10:57

10:37
K

10:41
10:43
10:46
10:48

10:37
 

10:51
 

10:19
 

10:25
10:26
10:29
10:30
10:32
10:34

10:14
10:15
10:16
10:19
10:21
10:22

 
 
 
 
 

10:13

10:12
 
 
 

23,70

122
X
D
 
 

10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10

J
9:57
9:59

10:01
10:03

 

9:46
9:48
9:50
9:53
9:54
9:55

9:19
 

9:37
K

9:41
9:43

9:32
9:34
9:37

 
 
 

9:21
9:22
9:25
9:26
9:29
9:30

 
9:13
9:14
9:15
9:16
9:19

23,70

120
X
D
 
 
 
 
 
 

9:09
9:10
9:12

 
 
 

9:03
 

9:03
9:04
9:06
9:08

8:54
8:55
J

8:57
8:59
9:01

8:41
8:43
8:46
8:48
8:50
8:53

8:51
 

8:19
 

8:37
K

8:29
8:30
8:32
8:34
8:37

 

8:16
8:19
8:21
8:22
8:25
8:26

 
 
 

8:13
8:14
8:15

 
 

8,60

118
X
A
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:07
8:11

 
 
 
 

8:07
 
 
 
 
 

7:55
7:56
7:59
8:00
8:02
8:04

7:44
7:45
7:46
7:49
7:51
7:52

 
 
 
 
 

7:43

8:05
 
 
 

23,70

116
X

 
 

7:56
7:57
7:59
8:01
8:02
8:03

J
7:50
7:52
7:54
7:56

 

7:39
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48

7:19
 

7:30
K

7:34
7:36

7:25
7:27
7:30

 
 
 

7:14
7:15
7:18
7:19
7:22
7:23

 
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

23,70

114
X
C
 
 
 
 
 
 

7:32
7:33
7:35

 
 
 

7:26
7:11
7:26
7:27
7:29
7:31

7:17
7:18
J

7:20
7:22
7:24

7:04
7:06
7:09
7:11
7:13
7:16

 
 
 
 

7:00
K

6:52
6:53
6:55
6:57
7:00

 

6:39
6:42
6:44
6:45
6:48
6:49

 
 
 

6:36
6:37
6:38

 
 

23,70

112
X
B
 
 
 
 

6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

 

6:52
6:54
6:56

 
6:56
6:57

6:43
6:46
6:47
6:48
J

6:50

6:30
K

6:34
6:36
6:39
6:41

6:30
 
 
 

6:19
 

6:18
6:19
6:22
6:23
6:25
6:27

6:07
6:08
6:09
6:12
6:14
6:15

 
 
 
 
 

6:06

6:35
 
 
 

25,50

110
X
A
 
 

6:26
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33

J
6:20
6:22
6:24
6:26

 

6:09
6:11
6:13
6:16
6:17
6:18

 
 

6:00
K

6:04
6:06

5:55
5:57
6:00

 
 
 

5:45
5:46
5:49
5:50
5:52
5:53

K
5:37
5:38
5:39
5:40
5:43

25,50

108
X
A
 

5:33
5:34
K
K
K

6:00
6:01
6:03

 
 
 

5:54
 

5:54
5:55
5:57
5:59

5:46
5:47
J

5:49
5:50
5:52

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

 
5:30
5:19

 
5:30
K

5:22
5:23
5:25
5:27
5:30
5:30

5:10
5:13
5:15
5:16
5:19
5:20

K
K
K

5:07
5:08
5:09

X
A
 

5:03
5:04
K

5:37
5:38

 
 
 

16,10

 
5:30
5:31
5:33
5:35
5:36

5:23
J

5:25
5:26
5:28
5:30

5:12
5:14
5:16
5:18
5:21
5:22

 
 
 

5:06
K

5:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Délka spoje [km] 16,10

104
X
A
 
 
 
 
 

      
     

443 Osek,Kolonie p říj.   
443 Osek,Zbrojnice    

      
27,20 23,70  16,10 5:08

443 Osek,nám.   
443 Osek,Národní d ům 25,70  25,50

24,70 26,40 22,90  15,30 5:07
25,40 21,90  14,30 5:06

443 Osek,Tyršova 24,90  
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90  23,70

23,00 24,70 21,20  13,60 5:05
23,40 19,90  12,30 5:03

442 Háj u Duchcova,statek 23,20  
441 Hrob,Křižanov 21,90  21,70

21,20 22,90 19,40  11,80 5:01
22,40 18,90  11,30 5:00

441 Hrob,Beseda 21,40  
441 Hrob        odj. 20,90  20,70

      
22,40 18,90  11,30 5:00

; 493 od Moldava   
441 Hrob        p říj. 20,90  20,70

20,10 21,80 18,30  10,70 4:58
20,40 16,90  9,30 4:56

441 Hrob,Mlýny 20,30  
447 Košťany,Střelná 18,90  18,70

18,10 19,80 16,30  8,70 4:55
J J  J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30  
447 Košťany,škola J  J

17,00 18,70 15,20  7,60 4:53
18,00 14,50  6,90 4:52

447 Košťany,nám. 17,20  
447 Košťany,vjezd 16,50  16,30

15,50 17,20 13,70  6,10 4:51
14,70 11,20  3,60 4:48

447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70  
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20  13,00

12,20 13,90 10,40  2,80 4:46
13,20 9,70  2,10 4:44

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40  
401 Teplice,nem. 11,70  11,50

10,80 12,50 9,00  1,40 4:42
12,10 8,60  1,00 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00  
401 Teplice,Alejní 10,60  10,40

K K K 8,60 K K
11,10 7,60 7,60 0,00 4:36

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 10,60
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,60 9,60 9,40

      
     

; U1 od Prunéřov   
; U1 od Děčín    

      
     

; 491 od Dubí   
± R5  Praha    

      
11,10 7,60 7,60   

± 491  Duchcov   
401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 9,60 9,60 9,40

8,60 10,30 6,80 6,80   
9,80 6,30 6,30   

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,80
401 Teplice,Trnovany 8,30 8,30 8,10

7,80 9,50 6,00 6,00   
9,00 5,50 5,50   

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 8,00
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,50 7,30

6,50 8,20 4,70 4,70   
7,80 4,30 4,30   

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,70
401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,30 6,10

4,40 6,10 2,60 2,60   
5,70 2,20 2,20   

431 Krupka,stadion 4,60 4,60
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,20 4,00

4,00 5,70 2,20 2,20   
4,80 1,30 1,30   

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,20
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 3,10

2,70 4,40 0,90 0,90   
4,00 0,50 0,50   

431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 2,30

1,80 3,50 0,00 0,00   
2,50     

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00
122 Přestanov,U Pomníku K K K

K 1,50     
0,60     

121 Chlumec,Stradov K K
121 Chlumec,Zalužanská K K K

K 0,00     
     

121 Chlumec K K

    
431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50 0,30

   
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20 0,00  

X
A

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

485
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek



A pokračuje jako linka 488 do zastávky Ústí n.L.,Severní Terasa

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
25,40

Poznámky
± spoje navazující na linku 486
; přípojné spoje na linku 486

22:58
22:59
23:00
23:01
23:04
23:05

K

22:51
22:52
22:53
22:55
22:56

22:34
22:42
22:44
22:46
22:47
22:49

22:44
 
 

22:40
22:40
22:37

22:34
22:36
22:37

K

22:40
 

22:23
22:24
22:26
22:27
22:30
22:32

22:15
22:16
22:18
22:19

J

22:22

237
6+ce

22:12
22:13
22:14

21:45
21:46

 
 
 

24,60

21:37
21:38
21:40
21:41
21:43
21:44

21:27
21:29
21:30

K

21:33
21:36

 
 

21:25
 
 

21:25

21:22
K

21:25
21:30

 
21:25

21:11
21:12
21:15
21:17
21:19
21:21

21:03
21:04

J

21:07
21:08
21:09

 
24,60

235
6+ce

20:57
20:58
20:59
21:00
21:01

21:00
21:01
21:02
21:03

 
 

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58

20:34
20:42
20:44
20:46
20:47

K

 
20:42
20:51

 
20:42

 

20:36
20:38
20:39

K

20:42
 

20:25
20:26
20:28
20:29
20:32
20:34

20:17
20:18
20:20
20:21

J

20:24

233
6+ce

20:14
20:15
20:16

20:05
20:06

 
 
 

23,90

19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:04

19:47
19:49
19:50

K

19:53
19:56

 
 

19:45
 

19:34
19:45

19:42
K

19:45
 
 

19:45

19:31
19:32
19:35
19:37
19:39
19:41

19:23
19:24

J

19:27
19:28
19:29

 
23,90

231
6+ce

 
19:18
19:19
19:20
19:21

19:03
19:04
19:05
19:06

 
 

18:53
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01

18:34
18:45
18:47
18:49
18:50

K

 
18:45
18:51

 
18:45

 

18:39
18:41
18:42

K

18:45
 

18:28
18:29
18:31
18:32
18:35
18:37

18:20
18:21
18:23
18:24

J

18:27

229
6+

 
18:18
18:19

18:06
18:07

 
 
 

23,90

17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:05

17:47
17:49
17:50

K

17:54
17:57

 
 

17:45
 

17:34
17:45

17:41
K

17:45
 
 

17:45

17:29
17:30
17:33
17:35
17:37
17:39

17:19
17:20

J

17:23
17:25
17:27

 
23,90

227
6+

 
17:13
17:14
17:15
17:17

17:04
17:05
17:06
17:07

 
 

16:54
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

16:34
16:45
16:47
16:49
16:50

K

 
16:45
16:51

 
16:45

 

16:37
16:39
16:41

K

16:45
 

16:25
16:27
16:29
16:30
16:33
16:35

16:15
16:17
16:19
16:20

J

16:23

225
6+

 
16:13
16:14

16:06
16:07

 
 
 

23,90

15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:05

15:47
15:49
15:50

K

15:54
15:57

 
 

15:45
 

15:34
15:45

15:41
K

15:45
 
 

15:45

15:29
15:30
15:33
15:35
15:37
15:39

15:19
15:20

J

15:23
15:25
15:27

 
23,90

223
6+

 
15:13
15:14
15:15
15:17

15:04
15:05
15:06
15:07

 
 

14:54
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

14:34
14:45
14:47
14:49
14:50

K

 
14:45
14:51

 
14:45

 

14:37
14:39
14:41

K

14:45
 

14:25
14:27
14:29
14:30
14:33
14:35

14:15
14:17
14:19
14:20

J

14:23

221
6+

 
14:13
14:14

14:06
14:07

 
 
 

23,90

13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05

13:47
13:49
13:50

K

13:54
13:57

 
 

13:45
 

13:34
13:45

13:41
K

13:45
 
 

13:45

13:29
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39

13:19
13:20

J

13:23
13:25
13:27

 
23,90

219
6+

 
13:13
13:14
13:15
13:17

13:04
13:05
13:06
13:07

 
 

12:54
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02

12:34
12:45
12:47
12:49
12:50

K

 
12:45
12:51

 
12:45

 

12:37
12:39
12:41

K

12:45
 

12:25
12:27
12:29
12:30
12:33
12:35

12:15
12:17
12:19
12:20

J

12:23

217
6+

 
12:13
12:14

12:06
12:07

 
 
 

23,90

11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05

11:47
11:49
11:50

K

11:54
11:57

 
 

11:45
 

11:34
11:45

11:41
K

11:45
 
 

11:45

11:29
11:30
11:33
11:35
11:37
11:39

11:19
11:20

J

11:23
11:25
11:27

 
23,90

215
6+

 
11:13
11:14
11:15
11:17

11:04
11:05
11:06
11:07

 
 

10:54
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

10:34
10:45
10:47
10:49
10:50

K

 
10:45
10:51

 
10:45

 

10:37
10:39
10:41

K

10:45
 

10:25
10:27
10:29
10:30
10:33
10:35

10:15
10:17
10:19
10:20

J

10:23

213
6+

 
10:13
10:14

10:06
10:07

 
 
 

23,90

9:58
9:59
10:01
10:02
10:04
10:05

9:47
9:49
9:50
K

9:54
9:57

 
 

9:45
 

9:34
9:45

9:41
K

9:45
 
 

9:45

9:29
9:30
9:33
9:35
9:37
9:39

9:19
9:20
J

9:23
9:25
9:27

 
23,90

211
6+

 
9:13
9:14
9:15
9:17

9:03
9:04
9:05
9:06

 
 

8:53
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01

8:34
8:45
8:47
8:49
8:50
K

 
8:45
8:51

 
8:45

 

8:39
8:41
8:42
K

8:45
 

8:28
8:29
8:31
8:32
8:35
8:37

8:20
8:21
8:23
8:24
J

8:27

209
6+

 
8:18
8:19

8:05
8:06

 
 
 

24,60

7:57
7:58
8:00
8:01
8:03
8:04

7:47
7:49
7:50
K

7:53
7:56

 
 

7:45
 

7:34
7:45

7:42
K

7:45
 
 

7:45

7:31
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41

7:23
7:24
J

7:27
7:28
7:29

 
23,70

207
6+

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21

7:01
7:02
7:03
7:04

 
 

K

6:54
6:55
6:56
6:58
6:59

6:34
6:45
6:47
6:49
6:50
6:52

 
6:45
6:51

 
6:45

 

6:39
6:41
6:42
K

6:45
 

6:28
6:29
6:31
6:32
6:35
6:37

6:20
6:21
6:23
6:24
J

6:27

205
6+cf

6:17
6:18
6:19

 
 
 
 
 

5,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:29
5:30
J

5:33
 
 

 
23,70

203
6+cf

A
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27

5:31
5:32
5:33
5:34

 
 

K

5:24
5:25
5:26
5:28
5:29

5:05
5:15
5:17
5:19
5:20
5:22

 
5:15

 
 

5:15
 

5:09
5:11
5:12
K

5:15
 

4:58
4:59
5:01
5:02
5:05
5:07

4:50
4:51
4:53
4:54
J

4:57

23:05
 

25,40

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

4:47
4:48
4:49

22:56
22:58
22:59
23:00
23:01
23:04

22:49
K

22:51
22:52
22:53
22:55

22:37
22:34
22:42
22:44
22:46
22:47

 
22:44

 
 

22:40
22:40

22:32
22:34
22:36
22:37

K

22:40

22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:30

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

J

21:46
 
 
 

24,60

153
Xdb

22:12
22:13

21:38
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45

21:29
21:30

K

21:33
21:36
21:37

 
21:25

 
 

21:25
21:27

K

21:25
21:30

 
21:25

 

21:12
21:15
21:17
21:19
21:21
21:22

21:04
J

21:07
21:08
21:09
21:11

24,60

151
Xdb

20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03

21:01
21:02
21:03

 
 
 

20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
21:00

20:42
20:44
20:46
20:47

K

20:50

20:42
20:51

 
20:42

 
20:34

20:38
20:39

K

20:42
 
 

20:26
20:28
20:29
20:32
20:34
20:36

20:18
20:20
20:21

J

20:24
20:25

 
 

23,90

149
Xdb

20:14
20:15
20:16
20:17

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07

 

K

19:54
19:57
19:58
19:59
20:01

 
19:34
19:45
19:47
19:49
19:50

 
 

19:45
 
 

19:45

19:35
19:37
19:39
19:41

K

19:45

19:23
19:25
19:27
19:29
19:30
19:33

19:14
19:15
19:17
19:19
19:20

J

19:07
 
 
 

23,90

147
X

 
19:13

18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

18:49
18:50

K

18:54
18:57
18:58

 
18:45

 
18:34
18:45
18:47

K

18:45
 
 

18:45
18:51

18:30
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

18:20
J

18:23
18:25
18:27
18:29

13,90

145
X

 
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:03
18:05

K

18:09
 
 

17:51
17:53
17:54
17:57
17:59
18:01

17:41
17:43
17:44

J

17:47
17:49

18:07
 

25,60

143
X

 
17:37
17:38
17:39

17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:06

K

17:50
17:53
17:54
17:55
17:57

 
17:34
17:41
17:43
17:45
17:46

 
 
 
 
 
 

17:31
17:33
17:35
17:37

K

17:41

17:19
17:21
17:23
17:25
17:26
17:29

17:10
17:11
17:13
17:15
17:16

J

17:33
 
 
 

23,90

141
X

 
17:09

17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32

17:15
17:16

K

17:20
17:23
17:24

 
 
 
 

17:11
17:13

K

17:11
 
 
 
 

16:56
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07

16:45
J

16:49
16:51
16:53
16:55

25,90

139
X

 
16:36
16:38
16:39
16:41
16:44

17:04
17:05
17:06
17:09
17:10
17:11

16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:03

16:42
16:45
16:47
16:49

K

16:53

 
16:51

 
 
 

16:34

16:36
16:38

K

16:42
 
 

16:23
16:25
16:26
16:29
16:31
16:34

16:11
16:14
16:15

J

16:19
16:21

 
 

23,90

137
X

 
16:06
16:08
16:09

16:31
16:33
16:34
16:35
16:36

 

K

16:22
16:25
16:26
16:27
16:29

 
 

16:11
16:14
16:16
16:18

 
 
 
 
 
 

16:00
16:03
16:05
16:07

K

16:11

15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:58

15:37
15:38
15:40
15:43
15:44

J

16:06
 
 
 

23,90

135
X

 
15:35

15:57
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05

15:46
15:48

K

15:52
15:55
15:56

 
 
 

15:34
15:41
15:44

K

15:41
 
 
 
 

15:25
15:28
15:30
15:33
15:35
15:37

15:14
J

15:18
15:20
15:22
15:24

23,90

133
X

 
15:05
15:07
15:08
15:10
15:13

15:34
15:35
15:36

 
 
 

15:25
15:26
15:27
15:29
15:31
15:33

15:11
15:14
15:16
15:18

K

15:22

 
 
 
 
 
 

15:05
15:07

K

15:11
 
 

14:52
14:54
14:55
14:58
15:00
15:03

14:40
14:43
14:44

J

14:48
14:50

 
 

23,90

131
X

 
14:35
14:37
14:38

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06

 

K

14:52
14:55
14:56
14:57
14:59

 
14:34
14:41
14:44
14:46
14:48

 
 
 

14:51
 
 

14:30
14:33
14:35
14:37

K

14:41

14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28

14:07
14:08
14:10
14:13
14:14

J

14:36
 
 
 

10,40

129
X

 
14:05

14:27
14:29
14:31
14:33
14:34
14:35

14:16
14:18

K

14:22
14:25
14:26

 
 
 
 

14:11
14:14

14:09
14:11

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23,90

127
X

 
 
 
 
 
 

14:11
14:12
14:13

 
 
 

14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:10

13:48
13:51
13:53
13:55

K

13:59

 
 
 
 
 

13:34

13:42
13:44

K

13:48
 
 

13:29
13:31
13:32
13:35
13:37
13:40

13:17
13:20
13:21

J

13:25
13:27

 
 

23,90

125
X

 
13:12
13:14
13:15

13:08
13:10
13:11
13:12
13:13

 

K

12:59
13:02
13:03
13:04
13:06

 
12:34
12:48
12:51
12:53
12:55

 
 
 
 
 
 

12:37
12:40
12:42
12:44

K

12:48

12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35

12:14
12:15
12:17
12:20
12:21

J

12:13
12:16
12:17
12:18
25,90

123
X

 
12:12

12:04
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12

11:53
11:55

K

11:59
12:02
12:03

 
 
 

11:34
11:48
11:51

K

11:48
 
 
 
 

11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:44

11:21
J

11:25
11:27
11:29
11:31

25,90

121
X

 
11:12
11:14
11:15
11:17
11:20

11:11
11:12
11:13
11:16
11:17
11:18

11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:10

10:48
10:51
10:53
10:55

K

10:59

 
 
 
 
 

10:34

10:42
10:44

K

10:48
 
 

10:29
10:31
10:32
10:35
10:37
10:40

10:17
10:20
10:21

J

10:25
10:27

 
 

23,90

119
X

 
10:12
10:14
10:15

10:08
10:10
10:11
10:12
10:13

 

K

9:59
10:02
10:03
10:04
10:06

 
9:34
9:48
9:51
9:53
9:55

 
 
 
 
 
 

9:37
9:40
9:42
9:44
K

9:48

9:25
9:27
9:29
9:31
9:32
9:35

9:14
9:15
9:17
9:20
9:21
J

9:13
9:16
9:17

 
25,60

117
X

 
9:12

9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12

8:53
8:55
K

8:59
9:02
9:03

 
 
 

8:34
8:48
8:51

K

8:48
 
 
 
 

8:32
8:35
8:37
8:40
8:42
8:44

8:21
J

8:25
8:27
8:29
8:31

13,90

115
X

 
8:12
8:14
8:15
8:17
8:20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:05
8:07
K

8:11
 
 

7:52
7:54
7:55
7:58
8:00
8:03

7:40
7:43
7:44
J

7:48
7:50

 
 

23,90

113
X

 
7:35
7:37
7:38

8:01
8:03
8:04
8:05
8:06

 

K

7:52
7:55
7:56
7:57
7:59

 
7:34
7:41
7:44
7:46
7:48

 
 
 
 
 
 

7:30
7:33
7:35
7:37
K

7:41

7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:28

7:07
7:08
7:10
7:13
7:14
J

7:36
 
 
 

23,90

111
X

 
7:05

7:27
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35

7:16
7:18
K

7:22
7:25
7:26

 
 
 
 

7:11
7:14

K

7:11
 
 
 
 

6:55
6:58
7:00
7:03
7:05
7:07

6:44
J

6:48
6:50
6:52
6:54

23,00

109
X

 
6:35
6:37
6:38
6:40
6:43

7:02
7:03
7:04

 
 
 

6:53
6:54
6:55
6:57
6:59
7:01

6:41
6:44
6:46
6:48
6:51
K

 
6:51

 
 
 

6:34

6:35
6:37
K

6:41
 
 

6:22
6:24
6:25
6:28
6:30
6:33

6:10
6:13
6:14
J

6:18
6:20

X

 
6:05
6:07
6:08

6:33
6:34

 
 
 

23,00

6:24
6:25
6:27
6:29
6:31
6:32

6:14
6:16
6:18
6:21
K

6:23

 
 
 
 
 

6:11

6:07
K

6:11
 
 
 

5:54
5:55
5:58
6:00
6:03
6:05

5:44
5:45
J

5:48
5:50
5:52

 
23,00

105
X

 
5:38
5:39
5:40
5:42

5:57
5:58
5:59
6:00

 
 

K

5:50
5:51
5:52
5:54
5:55

5:34
5:41
5:43
5:45
5:46
5:48

 
 

db5:49

 
 
 

5:33
5:35
5:37
K

5:41
 

5:21
5:23
5:25
5:26
5:29
5:31

5:11
5:13
5:15
5:16
J

5:19

  
Délka spoje [km] 23,70

103
X

 
5:09
5:10

 25,90     431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.    
25,60      

  
431 Krupka,Soběchleby 25,40    25,60

 25,40 25,40    431 Krupka,Soběchleby,host. 25,20   
23,90 23,00 23,90  10,40 5:34

10,10 5:33
431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,70 23,70 24,60  23,90

 23,60 23,60 22,70 23,60  431 Krupka,Unčín,U parku 23,40 23,40 24,30
22,90 22,00 22,90  9,40 5:32

9,10 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,70 22,70 23,60  22,90

 22,60 22,60 21,70 22,60  431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,40 22,40 23,30
21,90 21,00 21,90  8,40 5:29

7,80 5:28
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 21,70 21,70 22,60  21,90

 21,30 21,30 20,40 21,30  431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 21,10 21,10 22,00
20,40 19,50 20,40  6,90 5:26

6,20 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 20,20 20,20 21,10  20,40

 19,70 19,70 18,80 19,70  431 Krupka,prům.zóna II 19,50 19,50 20,40
19,00 18,10 19,00  5,50 5:24

3,80 K

431 Krupka,rozc. 18,80 18,80 19,70  19,00
 17,30 17,30 K 17,30  401 Teplice,Olympia K K 18,00

K 17,20 K  K 5:22
2,10 5:20

401 Srbice 17,90 17,90 K  K

 15,60 15,60 15,60 15,60  401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,30 16,30 16,30
15,20 15,20 15,20  1,70 5:19

1,20 5:17
401 Teplice,Trnovany 15,90 15,90 15,90  15,20

 14,70 14,70 14,70 14,70  401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,40 15,40 15,40
13,90 13,90 13,90  0,40 5:15

 5:05
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 14,60 14,60 14,60  13,90

      ; U1 od Prunéřov    
      

 5:15
; U1 od Děčín      

      ; 492 od Hrob    
      

  
; 490 od Dubí      

      ± R5  Praha    
     5:15

  
± 492  Dubí      

      ± 490  Dubí    
      

0,40 5:15
± 484  Krupka      

 13,90 13,90 13,90 13,90 13,90401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 14,60 14,60 14,60

K K K K 0,00 K

 5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K  K

 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00401 Teplice,Alejní 13,70 13,70 13,70
12,50 12,50 12,50 12,50  5:09

 5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 13,20 13,20  12,50

 11,80 11,80 11,80 11,80 11,80401 Teplice,nem. 12,50 12,50 12,50
11,10 11,10 11,10 11,10  5:05

 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 11,80 11,80  11,10

 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 11,00 11,00
7,30 7,30 7,30 7,30  5:00

 4:59
491 Lahošť 8,00 8,00 8,00  7,30

 6,80 6,80 6,80 6,80 6,80411 Duchcov,žel.st. 7,50 7,50 7,50
5,40 5,40 5,40 5,40  4:57

 4:55
411 Duchcov,Teplická 6,10 6,10 6,10  5,40

 5,20 5,20 5,20 5,20 5,20411 Duchcov,Osecká 5,90 5,90 5,90
4,50 4,50 4,50 4,50  4:53

 J

411 Duchcov,nem. 5,20 5,20 5,20 5,20 4,50

J J J J J J411 Duchcov,koupaliště J J J

3,10 3,10 3,10 3,10  4:50
 4:49

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3,80 3,80 3,80 3,10
3,20 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3,20 3,20

1,40 1,40 1,40 1,40  4:47
 4:45

443 Osek,Kolonie 2,10 2,10 2,10 2,10 1,40
1,50 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80443 Osek,Zbrojnice 1,50 1,50 1,50

0,50 0,50 0,50 0,50  4:44
 4:43

443 Osek,nám. 1,20 1,20 1,20 1,20 0,50
0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 Osek,Národní d ům 0,70 0,70 0,70

     4:41

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

486
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby



Linka č. 582486  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 485 do zastávky Chlumec
D pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby
E pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna
B pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 486
; přípojné spoje na linku 486
K spoj jede po jiné trase

23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
5,50

 
 

23:08
23:09
23:11
23:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

240
6+ce

 
 
 

 
 
 
 
 

9,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:35
22:36
22:38
22:40
22:44
22:42

22:27
22:29
22:30
22:31

K

22:33

22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26

238
6+ce

E
 
 
 

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
24,50

21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:47

21:29
21:31
21:33
21:35
21:38
21:39

21:38
21:25
21:05
21:25

K

21:28

21:20
21:21
21:23
21:25

 
21:25

21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

K

21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

236
6+ce

 
 
 

 
 
 
 
 

10,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

20:30
20:33

 

20:25
20:26
20:28
20:30

 
 

20:15
20:17
20:18
20:19
20:22

K

20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14

234
6+ce

 
 
 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
24,50

20:26
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32

20:14
20:16
20:18
20:20
20:23
20:24

20:20
20:10

 
20:10

K

20:13

20:05
20:06
20:08
20:10

 
20:10

19:55
19:57
19:58
19:59
20:02

K

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54

232
6+ce

 
 
 

19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
24,50

19:26
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32

19:14
19:16
19:18
19:20
19:23
19:24

19:20
19:10
19:05
19:10

K

19:13

19:05
19:06
19:08
19:10

 
19:10

18:55
18:57
18:58
18:59
19:02

K

18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54

230
6+ce

 
 
 

18:34
18:35
18:36
18:37

 
23,90

18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32

18:14
18:16
18:18
18:20
18:23
18:24

18:20
18:10

 
18:10

K

18:13

18:05
18:06
18:08
18:10

 
18:10

17:55
17:57
17:58
17:59
18:02

K

17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:54

228
6+

 
 
 

17:37
17:38
17:39
17:40

 
23,90

17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35

17:16
17:18
17:20
17:22
17:25
17:26

17:20
17:10
17:05
17:10

K

17:14

17:04
17:05
17:07
17:10

 
17:10

16:53
16:55
16:56
16:57
17:00

K

16:44
16:45
16:46
16:47
16:50
16:52

226
6+

A
 
 
 

16:37
16:38
16:39
16:40

 
23,90

16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35

16:16
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26

16:20
16:10

 
16:10

K

16:14

16:04
16:05
16:07
16:10

 
16:10

15:53
15:55
15:56
15:57
16:00

K

15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:52

224
6+

C
 
 
 

15:37
15:38
15:39
15:40

 
23,90

15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35

15:16
15:18
15:20
15:22
15:25
15:26

15:20
15:10
15:05
15:10

K

15:14

15:04
15:05
15:07
15:10

 
15:10

14:53
14:55
14:56
14:57
15:00

K

14:44
14:45
14:46
14:47
14:50
14:52

222
6+

A
 
 
 

14:37
14:38
14:39
14:40

 
23,90

14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35

14:16
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26

14:20
14:10

 
14:10

K

14:14

14:04
14:05
14:07
14:10

 
14:10

13:53
13:55
13:56
13:57
14:00

K

13:44
13:45
13:46
13:47
13:50
13:52

220
6+

C
 
 
 

13:37
13:38
13:39
13:40

 
23,90

13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35

13:16
13:18
13:20
13:22
13:25
13:26

13:20
13:10
13:05
13:10

K

13:14

13:04
13:05
13:07
13:10

 
13:10

12:53
12:55
12:56
12:57
13:00

K

12:44
12:45
12:46
12:47
12:50
12:52

218
6+

A
 
 
 

12:37
12:38
12:39
12:40

 
23,90

12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35

12:16
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26

12:20
12:10

 
12:10

K

12:14

12:04
12:05
12:07
12:10

 
12:10

11:53
11:55
11:56
11:57
12:00

K

11:44
11:45
11:46
11:47
11:50
11:52

216
6+

C
 
 
 

11:37
11:38
11:39
11:40

 
23,90

11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35

11:16
11:18
11:20
11:22
11:25
11:26

11:20
11:10
11:05
11:10

K

11:14

11:04
11:05
11:07
11:10

 
11:10

10:53
10:55
10:56
10:57
11:00

K

10:44
10:45
10:46
10:47
10:50
10:52

214
6+

A
 
 
 

10:37
10:38
10:39
10:40

 
23,90

10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35

10:16
10:18
10:20
10:22
10:25
10:26

10:20
10:10

 
10:10

K

10:14

10:04
10:05
10:07
10:10

 
10:10

9:53
9:55
9:56
9:57
10:00

K

9:44
9:45
9:46
9:47
9:50
9:52

212
6+

C
 
 
 

9:37
9:38
9:39
9:40

 
23,90

9:28
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35

9:16
9:18
9:20
9:22
9:25
9:26

9:20
9:10
9:05
9:10
K

9:14

9:04
9:05
9:07
9:10

 
9:10

8:53
8:55
8:56
8:57
9:00
K

8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52

210
6+

A
 
 
 

8:34
8:35
8:36
8:37

 
23,90

8:26
8:27
8:28
8:29
8:31
8:32

8:14
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

8:20
8:10

 
8:10
K

8:13

8:05
8:06
8:08
8:10

 
8:10

7:55
7:57
7:58
7:59
8:02
K

7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54

208
6+

C
 
 
 

7:34
7:35
7:36
7:37

 
23,90

7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32

7:14
7:16
7:18
7:20
7:23
7:24

7:20
7:10
7:05
7:10
K

7:13

7:05
7:06
7:08
7:10

 
7:10

6:55
6:57
6:58
6:59
7:02
K

6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
6:54

206
6+cf

A
 
 
 

6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
24,00

6:26
6:27
6:28
6:29
6:31
6:32

6:14
6:16
6:18
6:20
6:23
6:24

6:20
6:10

 
6:10
K

6:13

6:05
6:06
6:08
6:10

 
6:10

5:57
5:59
6:00
6:01
K

6:03

5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:56

5:41
5:42
5:43
24,00

204
6+cf

 
 
 

5:33
5:34
5:36
5:37
5:39
5:40

5:23
5:25
5:28
5:29
5:31
5:32

 
5:15
K

5:18
5:19
5:21

5:13
5:15

 
5:15
5:20
5:15

5:05
5:06
K

5:08
5:10
5:11

4:57
4:58
5:00
5:01
5:02
5:04

5,50

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 
 
 

4:55
4:56

23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18

 
 
 

23:08
23:09
23:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9,20

162
Xdb

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:38
22:40
22:44
22:42

 

22:29
22:30
22:31

K

22:33
22:35

22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27

22:37
22:38
14,80

160
Xdb

E
 
 
 

22:20

22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36

22:20
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28

22:10
K

22:13
22:14
22:16
22:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

24,50

158
Xdb

 
 
 
 
 
 

21:47
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53

21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46

21:28
21:29
21:31
21:33
21:35
21:38

21:25
21:38
21:25
21:05
21:25

K

K

21:20
21:21
21:23
21:25

 

21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

 
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08

 
 
 
 

10,70

156
Xdb

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

20:30
20:33

 
 

20:26
20:28
20:30

 
 
 

20:17
20:18
20:19
20:22

K

20:25

20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15

20:37
20:38
26,50

154
Xdb

 
 
 

20:08

20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36

20:20
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

20:10
 

db20:10

20:20
db20:10

 

19:59
20:02

K

20:05
20:06
20:08

19:49
19:52
19:54
19:55
19:57
19:58

24,50

152
X

19:41
19:42
19:43
19:46
19:47
19:48

19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

19:26
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34

19:14
19:16
19:18
19:20
19:22
19:25

19:10
19:20
19:10
19:05
19:10

K

K

19:04
19:05
19:07
19:10

 

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
19:00

 
18:44
18:45
18:46
18:47
18:50

18:38
18:39
18:40

 
25,90

150
X

 
 

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

18:18
18:20
18:22
18:25
18:26
18:28

 
 

18:10
K

18:14
18:16

18:05
18:07
18:10

 
 

18:20

17:55
17:56
17:57
18:00

K

18:04

17:45
17:46
17:47
17:50
17:52
17:53

 
 

10,70

148
X

A
17:39
17:40
17:41
17:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:45
17:48

 
 
 
 

17:45
 
 
 
 
 

17:32
17:35

K

17:39
17:40
17:42

17:22
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31

23,90

146
X

 
 
 

17:19
17:20
17:21

17:40
17:42
17:43
17:44
17:45

 

17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:39

17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:30

 
17:20

 
17:05
17:15

K

K

17:09
17:10
17:12
17:15

 

16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:05

 
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54

17:14
17:15
17:16

 
23,90

144
X

B
 
 

17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13

16:54
16:56
16:58
17:01
17:02
17:04

 
 

16:45
K

16:49
16:51

16:40
16:42
16:45

 
 
 

16:28
16:30
16:31
16:34

K

16:38

16:17
16:18
16:19
16:22
16:24
16:26

16:47
 

23,90

142
X

B
 
 
 

16:16

16:39
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46

16:28
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38

16:15
K

16:19
16:21
16:24
16:26

16:15
 
 

16:20
 
 

16:01
16:04

K

16:08
16:10
16:12

15:49
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00

23,90

140
X

D
 
 
 

15:46
15:47
15:48

16:12
16:14
16:15
16:16
16:17

 

16:02
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11

15:49
15:51
15:54
15:56
15:58
16:01

 
 
 
 

15:45
K

K

15:38
15:40
15:42
15:45

 

15:24
15:26
15:28
15:30
15:31
15:34

 
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22

15:45
15:46
15:47

 
23,90

138
X

B
 
 

15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44

15:24
15:26
15:28
15:31
15:32
15:34

 
15:05
15:15

K

15:19
15:21

15:10
15:12
15:15

 
 

15:20

14:58
15:00
15:01
15:04

K

15:08

14:47
14:48
14:49
14:52
14:54
14:56

15:17
 

23,90

136
X

B
 
 
 

14:46

15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

14:58
15:01
15:02
15:04
15:06
15:08

14:45
K

14:49
14:51
14:54
14:56

14:45
 
 
 
 
 

14:31
14:34

K

14:38
14:40
14:42

14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30

25,70

134
X

A
 
 
 

14:16
14:17
14:18

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47

 

14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:41

14:19
14:21
14:24
14:26
14:28
14:31

 
14:20

 
 

14:15
K

K

14:08
14:10
14:12
14:15

 

13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:04

13:42
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52

14:15
14:16
14:17

 
14,20

132
X

B
 

13:41

14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14

13:54
13:56
13:58
14:01
14:02
14:04

 
 

13:45
K

13:49
13:51

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:39
 

25,90

130
X

B
 
 
 
 

13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38

13:20
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30

13:07
K

13:11
13:13
13:16
13:18

13:07
 
 

13:20
 
 

12:53
12:56

K

13:00
13:02
13:04

12:41
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

25,90

128
X

A
12:32
12:33
12:34
12:38
12:39
12:40

12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

 

12:24
12:26
12:28
12:30
12:31
12:33

12:11
12:13
12:16
12:18
12:20
12:23

 
12:20

 
 

12:07
K

K

12:00
12:02
12:04
12:07

 

11:46
11:48
11:50
11:52
11:53
11:56

11:34
11:38
11:39
11:40
11:41
11:44

11:37
11:38
11:39

 
25,70

126
X

A
11:32
11:33

11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36

11:16
11:18
11:20
11:23
11:24
11:26

 
 

11:07
K

11:11
11:13

11:02
11:04
11:07

 
 

11:20

10:50
10:52
10:53
10:56

K

11:00

10:39
10:40
10:41
10:44
10:46
10:48

10:39
 

25,90

124
X

D
 

10:33
10:34
10:38

10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38

10:20
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30

10:07
K

10:11
10:13
10:16
10:18

10:07
 
 

10:20
 
 

9:53
9:56
K

10:00
10:02
10:04

9:41
9:44
9:46
9:48
9:50
9:52

23,90

122
X

B
9:32
9:33
9:34
9:38
9:39
9:40

9:34
9:36
9:37
9:38
9:39

 

9:24
9:26
9:28
9:30
9:31
9:33

9:11
9:13
9:16
9:18
9:20
9:23

 
9:20

 
 

9:07
K

K

9:00
9:02
9:04
9:07

 

8:46
8:48
8:50
8:52
8:53
8:56

 
8:38
8:39
8:40
8:41
8:44

 
 
 
 

10,70

120
X

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

8:52
8:56

 
 

8:47
8:49
8:52

 
 
 

8:35
8:37
8:38
8:41
K

8:45

8:24
8:25
8:26
8:29
8:31
8:33

8:39
 

25,90

118
X

 
 
 

8:23

8:31
8:33
8:34
8:36
8:37
8:38

8:20
8:23
8:24
8:26
8:28
8:30

8:07
K

8:11
8:13
8:16
8:18

8:07
 
 

8:20
 
 

7:53
7:56
K

8:00
8:02
8:04

7:41
7:44
7:46
7:48
7:50
7:52

10,70

116
X

B
7:32
7:33
7:34
7:38
7:39
7:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7:45
7:49

K

7:38
7:40
7:42
7:45

 

7:24
7:26
7:28
7:30
7:31
7:34

 
7:16
7:17
7:18
7:19
7:22

7:45
7:46
7:47

 
25,90

114
X

 
 

7:36
7:38
7:39
7:41
7:42
7:44

7:24
7:26
7:28
7:31
7:32
7:34

 
7:05
7:15
K

7:19
7:21

7:10
7:12
7:15

 
 

7:20

6:58
7:00
7:01
7:04
K

7:08

6:47
6:48
6:49
6:52
6:54
6:56

7:17
 

23,40

112
X

B
6:40
6:41
6:42
6:46

7:09
7:11
7:12
7:14
7:15
7:16

6:58
7:01
7:02
7:04
7:06
7:08

6:45
K

6:49
6:51
6:54
6:56

6:45
 
 
 
 
 

6:33
K

6:35
6:38
6:40
6:42

6:21
6:24
6:26
6:28
6:30
6:32

23,40

110
X

B
 
 
 

6:18
6:19
6:20

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47

 

6:32
6:34
6:36
6:38
6:39
6:41

6:19
6:21
6:24
6:26
6:28
6:31

 
6:20

 
 

6:15
K

6:05
6:08
6:10
6:12
6:15

 

5:57
5:58
6:00
6:02
6:03
K

 
5:49
5:50
5:51
5:52
5:55

6:14
6:15
6:16

 
23,40

108
X

B
 
 

6:05
6:07
6:08
6:10
6:11
6:13

5:53
5:55
5:57
6:00
6:01
6:03

 
 

5:45
K

5:49
5:51

5:40
5:42
5:45

 
 
 

5:33
5:34
5:35
K

5:37
5:39

5:23
5:24
5:25
5:28
5:30
5:31

X

A
 
 
 

5:22

5:42
5:43
5:44
5:45

 
23,40

5:33
5:35
5:36
5:37
5:39
5:40

5:21
5:23
5:25
5:27
5:30
5:31

5:20
5:15

 
5:15
K

5:19

5:09
5:10
5:12
5:15

 
5:15

5:01
5:03
5:04
5:05
K

5:07

4:52
4:53
4:54
4:55
4:58
5:00

5,50  
Délka spoje [km] 14,20

104
X

B
 
 
 

    14,80  
4,90 5:21

443 Osek,sídlišt ě příj. 26,50   24,50 24,00
23,40 23,90   14,20 14,20

4,40 5:20
443 Osek,Národní d ům 25,90 25,90 25,70 23,90 23,40

22,90 23,40   13,70 13,70
4,00 5:19

443 Osek,nám. 25,40 25,40 25,20 23,40 22,90
22,50 23,00   13,30 13,30

3,50 5:18
443 Osek,Zbrojnice 25,00 25,00 24,80 23,00 22,50

22,00 22,50   12,80 12,80
2,30 5:16

443 Osek,Kolonie 24,50 24,50 24,30 22,50 22,00
20,80 21,30   11,60 11,60

1,60 5:15
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 23,30 23,30 23,10 21,30 20,80

20,10 20,60   10,90 10,90
0,70 5:13

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 22,60 22,60 22,40 20,60 20,10
19,20 19,70   10,00 10,00

0,00 5:12
411 Duchcov,koupaliště 21,70 21,70 21,50 19,70 19,20

18,50 19,00   9,30 9,30
 5:11

411 Duchcov,nem. 21,00 21,00 20,80 19,00 18,50
18,10 18,60   8,90 8,90

 5:09
411 Duchcov,Osecká 20,60 20,60 20,40 18,60 18,10

17,60 18,10   8,40 8,40
 5:07

411 Duchcov,Teplická 20,10 20,10 19,90 18,10 17,60
16,40 16,90   7,20 7,20

 5:06
411 Duchcov,žel.st. 18,90 18,90 18,70 16,90 16,40

15,80 16,30   6,60 6,60
 5:03

491 Lahošť 18,30 18,30 18,10 16,30 15,80
12,80 13,30   3,60 3,60

 5:01
401 Teplice,Hudcov,Panorama 15,30 15,30 15,10 13,30 12,80

12,00 12,50   2,80 2,80
 4:59

401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 14,50 14,30 12,50 12,00
11,30 11,80   2,10 2,10

 4:57
401 Teplice,nem. 13,80 13,80 13,60 11,80 11,30

10,60 11,10   1,40 1,40
 4:55

401 Teplice,Zámecká zahrada 13,10 13,10 12,90 11,10 10,60
10,20 10,70   1,00 1,00

 K
401 Teplice,Alejní 12,70 12,70 12,50 10,70 10,20

K K 10,70  K K
 4:51

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K
9,20 9,70 9,70  0,00 0,00

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 11,70 11,70 11,50 9,70 9,20

      
  

; R5 od Praha      
      

  
; 492 od Dubí      

      
  

± U1  Prunéřov      
      

  
± 492  Hrob      

      
  

± 490  Dubí      
9,20 9,70 9,70 9,20   

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 11,70 11,70 11,50 9,70 9,20

8,40 8,90 8,90 8,40   
  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,90 10,90 10,70 8,90 8,40
7,90 8,40 8,40 7,90   

  
401 Teplice,Trnovany 10,40 10,40 10,20 8,40 7,90

7,40 7,90 7,90 7,40   
  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 9,90 9,90 9,70 7,90 7,40
5,90 K K 5,90   

  
401 Srbice K K K K 5,90

K 6,10 6,10 K   
  

401 Teplice,Olympia 8,10 8,10 7,90 6,10 K
4,90 4,90 4,90 4,90   

  
431 Krupka,rozc. 6,90 6,90 6,70 4,90 4,90

4,20 4,20 4,20 4,20   
  

431 Krupka,prům.zóna II 6,20 6,20 6,00 4,20 4,20
3,50 3,50 3,50 3,50   

  
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5,50 5,50 5,30 3,50 3,50

2,60 2,60 2,60 2,60   
  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4,60 4,60 4,40 2,60 2,60
2,00 2,00 2,00 2,00   

  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 4,00 4,00 3,80 2,00 2,00

2,00 2,00 2,00 2,00   
  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 4,00 4,00 3,80 2,00 2,00
1,30 1,30 1,30 1,30   

  
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 3,10 1,30 1,30

0,90 0,90 0,90 0,90   
  

431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90 2,70 0,90 0,90
0,50 0,50 0,50 0,50   

  
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 2,30 0,50 0,50

0,00 0,00 0,00 0,00   
  

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00 1,80 0,00 0,00
      

  
431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50 0,30   

      
  

431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20 0,00   
      

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

486
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek



Doprava Ústeckého kraje

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 103 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:33 5:31 6:29 7:16 7:22 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31 20:37 20:37 4:33 4:33 5:34 5:34 7:34 9:28 11:28 13:28 15:28  17:28 20:29 20:29
 4:35 5:33 6:31 7:18 7:24 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:33 18:33 20:38 20:38 4:34 4:34 5:35 5:35 7:35 9:30 11:30 13:30 15:30  17:30 20:30 20:30
 4:37 5:35 6:33 7:20 7:26 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:35 18:35 20:39 20:39 4:35 4:35 5:36 5:36 7:36 9:32 11:32 13:32 15:32  17:32 20:31 20:31
 4:39 5:37 6:35 7:22 7:28 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:37 18:37 20:41 20:41 4:37 4:37 5:38 5:38 7:38 9:34 11:34 13:34 15:34  17:34 20:33 20:33
 4:40 5:38 6:36 7:23 7:29 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:38 20:42 20:42 4:38 4:38 5:39 5:39 7:39 9:35 11:35 13:35 15:35  17:35 20:34 20:34
 4:42 5:40 6:38 7:25 7:31 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:40 20:44 20:44 4:40 4:40 5:41 5:41 7:41 9:37 11:37 13:37 15:37  17:37 20:36 20:36
 4:44 5:42 6:40 7:27 7:33 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:42 20:45 20:45 4:41 4:41 5:42 5:42 7:42 9:39 11:39 13:39 15:39  17:39 20:37 20:37
 4:45 5:43 6:41 7:28 7:34 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:43 18:43 20:46 20:46 4:42 4:42 5:43 5:43 7:43 9:40 11:40 13:40 15:40  17:40 20:38 20:38
 4:46 5:44 6:42 7:29 7:35 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:44 20:47 20:47 4:43 4:43 5:44 5:44 7:44 9:41 11:41 13:41 15:41  17:41 20:39 20:39
 4:47 5:45 6:43 7:30 7:36 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:45 18:45 20:48 20:48 4:44 4:44 5:45 5:45 7:45 9:42 11:42 13:42 15:42  17:42 20:40 20:40
 4:48 5:46 6:44 7:31 7:37 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:46 20:49 20:49 4:45 4:45 5:46 5:46 7:46 9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 20:41 20:41
 4:50 5:48 6:46 7:33 7:39 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:48 18:48 20:51 20:51 4:47 4:47 5:48 5:48 7:48 9:45 11:45 13:45 15:45  17:45 20:43 20:43
 K K K 7:36 K K K K K K K K K K K 20:54 K 4:50 K 5:51 K K K K K  K K 20:46
 4:53 5:51 6:49 7:39 7:42 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:51 18:51 20:54 20:54 4:50 4:50 5:51 5:51 7:51 9:48 11:48 13:48 15:48  17:48 20:46 20:46
 4:55 5:53 6:52 7:42 7:45 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:53 18:53 20:55 20:55 4:51 4:51 5:52 5:52 7:52 9:50 11:50 13:50 15:50  17:50 20:47 20:47
 4:57 5:55 6:55 7:45 7:48 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:57 20:57 4:53 4:53 5:54 5:54 7:54 9:52 11:52 13:52 15:52  17:52 20:49 20:49
 4:59 5:57 6:57 7:47 7:50 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:59 20:59 4:55 4:55 5:56 5:56 7:56 9:54 11:54 13:54 15:54  17:54 20:51 20:51
 5:01 5:59 6:59 7:49 7:52 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:00 21:00 4:56 4:56 5:57 5:57 7:57 9:56 11:56 13:56 15:56  17:56 20:52 20:52

4:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 16:58 K K K
4:38 5:05 6:03 7:03 7:53 7:56 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 21:03 4:59 4:59 6:00 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:55 20:55

               21:05 21:05              
4:38 5:05 6:03 7:03 7:53 7:56 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 21:03 5:00 5:00 6:00 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00   
4:40 5:07 6:06 7:06 7:56 7:59 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02   
4:42 5:09 6:08 7:08 7:58 8:01 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04   
4:43 5:10 6:10 7:10 8:00 8:03 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08 5:05 5:05 6:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05   
4:45 5:12 6:13 7:13 K K K K K K K K K K K K K 5:07 5:07 6:07 6:07 K K K K K K K   
K K K K 8:04 8:07 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:12 18:12 19:12 21:11 21:11 K K K K 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:08   

4:47 5:14 6:15 7:15 8:07 8:10 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:15 21:14 21:14 5:09 5:09 6:09 6:09 8:11 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:11   
4:49 5:16 6:17 7:17 8:09 8:12 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:17 18:17 19:17 21:16 21:16 5:11 5:11 6:11 6:11 8:13 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:13   
4:52 5:19 6:20 7:20 8:12 8:15 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:20 18:20 19:20 21:18 21:18 5:13 5:13 6:13 6:13 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:15   
4:56 5:23 6:24 7:24 8:16 8:19 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 5:16 6:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18   

 5:33 6:27 7:53 8:23 8:23   ed13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 db18:33      6:23 6:23 cf8:23 10:23 12:23 14:23 16:23  ce18:23   
4:56 5:24 6:24 7:26 8:16 8:19 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 5:16 6:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18   
4:58 5:26 6:26 7:28 8:18 8:21 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:26 18:26 19:26 21:23 21:23 5:18 5:18 6:18 6:18 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:20   
5:00 5:28 6:28 7:30 8:20 8:23 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:28 21:25 21:25 5:20 5:20 6:20 6:20 8:22 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:22   
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   

5:02 5:30 6:30 7:32 8:22 8:25 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:30 18:30 19:30 21:27 21:27 5:22 5:22 6:22 6:22 8:24 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:24   
5:04 5:32 6:32 7:34 8:24 8:27 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:32 18:32 19:32 21:29 21:29 5:24 5:24 6:24 6:24 8:26 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:26   
5:07 5:35 6:35 7:37 8:27 8:30 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:35 18:35 19:35 21:31 21:31 5:26 5:26 6:26 6:26 8:28 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:28   
5:09 5:37 6:37 7:39 8:29 8:32 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37 18:37 19:37 21:33 21:33 5:28 5:28 6:28 6:28 8:30 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:30   
5:10 5:38 6:38 7:40 8:30 8:33 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38 18:38 19:38 21:34 21:34 5:29 5:29 6:29 6:29 8:31 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:31   
5:11 5:39 6:39 7:41 8:31 8:34 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:39 18:39 19:39 21:35 21:35 5:30 5:30 6:30 6:30 8:32 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:32   

18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500
18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.

411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
492 Jeníkov,nám.

401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,sídliště

447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Újezdeček,Dukla rozc.
401 Újezdeček,nám.

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 480  Chlumec

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

± 451  Petrovice
121 Chlumec

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,Soběchleby
122 Přestanov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Severní Terasa

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

121 Chlumec,žel.přejezd
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec

db
ed

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 104 106 106 136 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 210 212 214 216 218 218 220 220
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:17 6:12 6:14  6:57 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:14 20:07 20:07 21:39 21:39   6:24 6:24 7:22 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:22 19:22 19:22   
 5:19 6:14 6:16  6:59 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:16 20:08 20:08 21:40 21:40   6:25 6:25 7:23 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:23 19:23 19:23   
 5:20 6:15 6:17  7:00 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:17 18:17 19:17 20:09 20:09 21:41 21:41   6:26 6:26 7:24 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:24 19:24 19:24   
 5:23 6:18 6:20  7:03 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20 20:12 20:12 21:44 21:44   6:29 6:29 7:27 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:27 19:27 19:27   
 5:26 6:21 6:23  7:06 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:23 20:14 20:14 21:46 21:46   6:31 6:31 7:29 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:29 19:29 19:29   
 5:28 6:23 6:25  7:08 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25 20:16 20:16 21:48 21:48   6:33 6:33 7:31 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:31 19:31 19:31   
 5:30 6:25 6:27  7:10 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:27 20:18 20:18 21:50 21:50   6:35 6:35 7:33 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:33 19:33 19:33   
 5:32 6:27 6:29  7:12 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:29 18:29 19:29 20:20 20:20 21:52 21:52   6:37 6:37 7:35 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:35 19:35 19:35   
 5:34 6:29 6:31  7:14 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31 19:31 20:22 20:22 21:54 21:54   6:39 6:39 7:37 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:37 19:37 19:37   
 5:35 6:35 6:35  7:28  10:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 db19:35                    
 5:37 6:33 6:35  7:18 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:25 20:25 21:57 21:57   6:42 6:42 7:40 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:40 19:40 19:40   
 5:40 6:36 6:38  7:21 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:27 20:27 21:59 21:59   6:44 6:44 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:42 19:42 19:42   
 5:42 6:38 6:40  7:23 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:29 20:29 22:01 22:01   6:46 6:46 7:44 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:44 19:44 19:44   
 K K K  7:26 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:32 20:32 K K   K K 7:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:47 19:47 19:47   
 5:44 6:40 6:42  K K K K K K K K K K K K K 22:03 22:03   6:48 6:48 K K K K K K K K K   
 5:46 6:43 6:45  7:30 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:35 20:35 22:05 22:05   6:50 6:50 7:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:50 19:50 19:50   
 5:47 6:45 6:47  7:32 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:36 20:36 22:06 22:06   6:51 6:51 7:51 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:51 19:51 19:51   
 5:49 6:47 6:49  7:34 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:38 20:38 22:08 22:08   6:53 6:53 7:53 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:53 19:53 19:53   

5:00 5:52 6:50 6:52 7:00 7:37 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:40 20:40 22:10 22:10 22:42 22:42 6:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 19:55 22:42 22:42
                        8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00      

5:04 5:56 6:54  7:04 7:41 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:43 20:43   22:45 22:45 6:58 6:58 7:58 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:58 19:58 19:58 22:45 22:45
5:06 5:58 6:56  7:06 7:43 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:44 20:44   22:46 22:46 6:59 6:59 7:59 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:59 19:59 19:59 22:46 22:46
5:08 6:00 6:59  7:09 7:46 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:00 19:00 20:00 20:46 20:46   22:48 22:48 7:01 7:01 8:01 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:01 20:01 20:01 22:48 22:48
5:10 6:02 7:01  7:11 7:48 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:02 19:02 20:02 20:48 20:48   22:50 22:50 7:03 7:03 8:03 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:03 20:03 20:03 22:50 22:50
5:11 6:03 7:02  7:12 7:49 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:03 19:03 20:03 20:49 20:49   22:51 22:51 7:04 7:04 8:04 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:04 20:04 20:04 22:51 22:51
5:14 6:06 7:05  7:15 7:52 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 19:06 20:06 20:52 20:52   22:54 22:54 7:07 7:07 8:07 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:07 20:07 20:07 22:54 22:54
5:15 6:07 7:06  7:16 7:53 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:07 19:07 20:07 20:53 20:53   22:55 22:55 7:08 7:08 8:08 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:08 20:08 20:08 22:55 22:55
5:17 6:09 7:08  7:18 7:55 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:09 19:09 20:09 20:55 20:55   22:57 22:57 7:10 7:10 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:10 20:10 20:10 22:57 22:57
5:18 6:10 7:09  7:19 7:56 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:10 19:10 20:10 20:56 20:56   22:58 22:58 7:11 7:11 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:11 20:11 20:11 22:58 22:58
5:19 6:11 7:10  7:20 7:57 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:11 19:11 20:11 20:57 20:57   22:59 22:59 7:12 7:12 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:12 20:12 20:12 22:59 22:59
5:20 6:12 7:11  7:21 7:58 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:12 19:12 20:12 20:58 20:58   23:00 23:00 7:13 7:13 8:13 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:13 20:13 20:13 23:00 23:00
5:22 6:14 7:13  7:23 8:00 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:14 19:14 20:13 20:59 20:59   23:01 23:01 7:14 7:14 8:14 10:17 12:17 14:17 16:17 18:16 19:14 20:14 20:14 23:01 23:01
5:24 6:16 7:15  7:25 8:02 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  19:16 20:15 21:01 21:01   23:03 23:03 7:16 7:16 8:16 10:19 12:19 14:19 16:19 18:18  20:16 20:16 23:03 23:03
5:25 6:17 7:16  7:26 8:03 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  19:17 20:16 21:02 21:02   23:04 23:04 7:17 7:17 8:17 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19  20:17 20:17 23:04 23:04
5:27 6:19 7:18  7:28 8:05 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  19:19 20:18 21:04 21:04   23:06 23:06 7:19 7:19 8:19 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21  20:19 20:19 23:06 23:06
5:28 6:20 7:19  7:29 8:06 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  19:20 20:19 21:05 21:05   23:07 23:07 7:20 7:20 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 18:22  20:20 20:20 23:07 23:07
5:29 6:21 7:20  7:30 8:07 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  19:21 20:20 21:06 21:06   23:08 23:08 7:21 7:21 8:21 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23  20:21 20:21 23:08 23:08

12,500 30,700 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000
12,500 30,700 18,200 12,500 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

488 Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Severní Terasa
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Bukov rondel
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec

± 524  Záluží
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 487  Dubí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště

Jeníkov,Oldřichov

401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Újezdeček,nám.
401 Újezdeček,Dukla rozc.

K

411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,nám.
491 Lahošť

447 Košťany,Kamenný pahorek
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.
492

cf
db
ed

±
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 103 105 107 147 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 223
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                   16:17    
                                   16:18    
 5:10 5:40 6:08  6:38 6:38 7:08 7:50 8:15 9:15 10:12 11:15 12:12 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:20 18:20 20:36 20:36 7:21 8:21 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:21 18:21
 5:11 5:41 6:09  6:39 6:39 7:09 7:51 8:16 9:16 10:13 11:16 12:13 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:21 18:21 20:37 20:37 7:22 8:22 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:22 18:22
 5:12 5:42 6:10  6:40 6:40 7:10 7:52 8:17 9:17 10:14 11:17 12:14 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:22 18:22 20:38 20:38 7:23 8:23 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 18:23
 5:13 5:43 6:12  6:42 6:42 7:12 7:54 8:19 9:19 10:16 11:19 12:16 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:23 18:23 20:39 20:39 7:24 8:24 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:24 18:24
 J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:14 5:44 6:13  6:43 6:43 7:13 7:55 8:20 9:20 10:17 11:20 12:17 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:24 18:24 20:40 20:40 7:25 8:25 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:25 18:25
 5:15 5:45 6:14  6:44 6:44 7:14 7:56 8:21 9:21 10:18 11:21 12:18 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:25 18:25 20:41 20:41 7:26 8:26 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:26 18:26
 5:16 5:46 6:15  6:45 6:45 7:15 7:57 8:22 9:22 10:19 11:22 12:19 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:26 18:26 20:42 20:42 7:27 8:27 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:27 18:27
 5:17 5:47 6:16  6:46 6:46 7:16 7:58 8:23 9:23 10:20 11:23 12:20 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:27 18:27 20:43 20:43 7:28 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 18:28
 5:18 5:48 6:17  6:47 6:47 7:17 7:59 8:24 9:24 10:21 11:24 12:21 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:28 18:28 20:44 20:44 7:29 8:29 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:29 18:29
 5:19 5:49 6:18  6:48 6:48 7:18 8:00 8:25 9:25 10:22 11:25 12:22 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:29 18:29 20:45 20:45 7:30 8:30 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:30 18:30
 5:20 5:50 6:19  6:49 6:49 7:19 8:01 8:26 9:26 10:23 11:26 12:23 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:30 18:30 20:46 20:46 7:31 8:31 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:31 18:31
 5:21 5:51 6:21  6:51 6:51 7:21 8:03 8:28 9:28 10:25 11:28 12:25 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:31 18:31 20:47 20:47 7:32 8:32 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:32 18:32
 5:22 5:52 6:22  6:52 6:52 7:22 8:04 8:29 9:29 10:26 11:29 12:26 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:32 18:32 20:48 20:48 7:33 8:33 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:33 18:33
 5:23 5:53 6:23  6:53 6:53 7:23 8:05 8:30 9:30 10:27 11:30 12:27 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:33 18:33 20:49 20:49 7:34 8:34 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:34 18:34
 5:25 5:55 6:25  6:55 6:55 7:25 8:07 8:32 9:32 10:29 11:32 12:29 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:35 18:35 20:51 20:51 7:36 8:36 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:36 18:36
 5:27 5:57 6:27  6:57 6:57 7:27 8:09 8:34 9:34 10:31 11:34 12:31 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:37 18:37 20:53 20:53 7:38 8:38 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:38 18:38

4:32 5:30 6:00 6:30 6:53 7:00 7:00 7:30 8:12 8:37 9:37 10:34 11:37 12:34 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:40 20:55 20:55 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40
 5:30                         7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40
                        21:06 21:06              
         8:51  10:51  12:51          18:51    8:51  10:51  12:51  14:51  16:51  18:51 18:51
K K K K K K  K 8:16 8:41 K K K K K K K K K K K K K 18:43 20:58 20:58 7:43 K 9:43 K 11:43 K 13:43 K 15:43 K 17:43 K K

4:36 5:34 6:04 6:34 6:57 7:04  7:34   9:41 10:38 11:41 12:38 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44     8:43  10:44  12:44  14:44  16:44  18:43 18:43
4:38 5:36 6:06 6:36 6:59 7:06  7:36   9:43 10:40 11:43 12:40 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:46     8:44  10:46  12:46  14:46  16:46  18:44 18:44
4:40 5:38 6:09 6:39 7:02 7:09  7:39   9:46 10:43 11:46 12:43 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:48     8:46  10:48  12:48  14:48  16:48  18:46 18:46
4:42 5:40 6:11 6:41 7:04 7:11  7:41   9:48 10:45 11:48 12:45 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:10 17:50     8:48  10:50  12:50  14:50  16:50  18:48 18:48
4:44 5:42 6:13 6:43 7:06 7:13  7:43   9:50 10:47 11:50 12:47 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:12 17:52     8:50  10:52  12:52  14:52  16:52  18:50 18:50
4:47 5:45 6:16 6:46 7:09 7:16  7:46   9:53 10:50 11:53 12:50 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:55     8:53  10:55  12:55  14:55  16:55  18:53 18:53
4:48 5:46 6:17 6:47 7:10 7:17  7:47   9:54 10:51 11:54 12:51 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:16 17:56     8:54  10:56  12:56  14:56  16:56  18:54 18:54
4:50 5:48 6:19 6:49 7:12 7:19  7:49   9:56 10:53 11:56 12:53 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:18 17:58     8:56  10:58  12:58  14:58  16:58  18:56 18:56
4:51 5:49 6:20 6:50 7:13 7:20  7:50   9:57 10:54 11:57 12:54 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:59     8:57  10:59  12:59  14:59  16:59  18:57 18:57
4:52 5:50 6:21 6:51 7:14 7:21  7:51   9:58 10:55 11:58 12:55 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:20 18:00     8:58  11:00  13:00  15:00  17:00  18:58 18:58
9,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 19,100 8,600 16,900 503,100
9,300 16,900 16,900 16,900 9,300 7,600 16,900 8,600 8,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 19,100 8,600 16,900 503,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 491
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

491 Dubí-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 485  Osek

Teplice,nem.

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí

J

411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401

ce
db

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 226
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 5:34 6:03 6:33 7:03 7:33  8:55 9:55 10:56 11:55 12:56  14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:34   19:55   8:55  10:53  12:53  14:53  16:53  18:57 18:57
5:06 5:36 6:05 6:35 7:05 7:35  8:57 9:57 10:58 11:57 12:58  14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36   19:57   8:56  10:55  12:55  14:55  16:55  18:58 18:58
5:08 5:38 6:07 6:37 7:07 7:37  8:59 9:59 11:00 11:59 13:00  14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38   19:59   8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:59 18:59
5:10 5:40 6:09 6:39 7:09 7:39  9:01 10:01 11:02 12:01 13:02  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40   20:01   8:59  10:59  12:59  14:59  16:59  19:01 19:01
5:11 5:41 6:10 6:40 7:10 7:40  9:02 10:02 11:03 12:02 13:03  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41   20:02   9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:02 19:02
5:14 5:44 6:13 6:43 7:13 7:43  9:05 10:05 11:06 12:05 13:06  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:44   20:05   9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:05 19:05
5:16 5:46 6:15 6:45 7:15 7:45  9:07 10:07 11:08 12:07 13:08  14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46   20:07   9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:07 19:07
5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48  9:10 10:10 11:11 12:10 13:11  14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48   20:09   9:07  11:07  13:07  15:07  17:07  19:09 19:09
5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50  9:12 10:12 11:13 12:12 13:13  14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50   20:11   9:09  11:09  13:09  15:09  17:09  19:11 19:11
5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52  9:14 10:14 11:15 12:14 13:15  14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52   20:12   9:11  11:11  13:11  15:11  17:11  19:12 19:12
K K K K K K 8:24 K K K K K 13:34 K K K K K K K K 18:23 19:13 K 7:14 8:14 K 10:13 K 12:13 K 14:13 K 16:13 K 18:14 K K

5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:18 10:18 11:19 12:18 13:19 13:36 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 19:15 20:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15
                                  17:20    

5:26                          9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15 19:15
5:28 5:58 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:21 10:21 11:22 12:21 13:22 13:39 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:28 17:58 18:27 19:17 20:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17
5:30 6:00 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:23 10:23 11:24 12:23 13:24 13:41 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00 18:29 19:19 20:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19
5:32 6:02 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:25 10:25 11:26 12:25 13:26 13:43 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:31 19:21 20:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21
5:33 6:03 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:26 10:26 11:27 12:26 13:27 13:44 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33 18:03 18:32 19:22 20:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22
5:34 6:04 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:27 10:27 11:28 12:27 13:28 13:45 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:33 19:23 20:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23
5:35 6:05 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:28 10:28 11:29 12:28 13:29 13:46 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:34 19:24 20:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24
5:36 6:06 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:29 10:29 11:30 12:29 13:30 13:47 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:36 18:06 18:35 19:25 20:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25
5:37 6:07 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:30 10:30 11:31 12:30 13:31 13:48 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:37 18:07 18:36 19:26 20:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26
5:38 6:08 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:31 10:31 11:32 12:31 13:32 13:49 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:38 18:08 18:37 19:27 20:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27
5:39 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:32 10:32 11:33 12:32 13:33 13:50 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39 18:09 18:38 19:28 20:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28
5:40 6:10 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:33 10:33 11:34 12:33 13:34 13:51 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:40 18:10 18:39 19:29 20:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29
5:41 6:11 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:34 10:34 11:35 12:34 13:35 13:52 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:41 18:11 18:40 19:30 20:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30
5:42 6:12 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:35 10:35 11:36 12:35 13:36 13:53 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:42 18:12 18:41 19:31 20:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31
5:43 6:13 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:36 10:36 11:37 12:36 13:37 13:54 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:43 18:13 18:42 19:32 20:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32
5:44 6:14 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:37 10:37 11:38 12:37 13:38 13:55 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:44 18:14 18:43 19:33 20:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33
5:45 6:15 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:38 10:38 11:39 12:38 13:39 13:56 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:44 19:34 20:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34
5:46 6:16 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:39 10:39 11:40 12:39 13:40 13:57 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46 18:16 18:45 19:35 20:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35

                        7:37   10:37        18:37   
                        7:38   10:38        18:38   
                        8:13   10:47           

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 8,000 17,000 10,300 8,000 17,000 10,300 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 10,300 17,000 536,900
17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 8,000 17,000 10,300 8,000 17,000 10,300 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 10,300 17,000 536,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 491
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

491 Duchcov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka
± 485  Krupka

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,hřbitov
421 Dubí,Lesní brána záv.

421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Ruská

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,pošta

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,žel.st.

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel

421 Dubí,Rudolfova huť

ce

± T8  Moldava
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

±
H
X
6
+



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 109

492
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob

  
421 Dubí,hotel Sport 0,70 0,70    

X

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00 0,00    

 4:51
421 Dubí,kostel 2,60 2,60 0,40 0,40 0,40

  
421 Dubí,lázn ě 2,20 2,20 0,00 0,00 0,00

 4:53
421 Dubí,MěÚ 3,40 3,40 1,20 1,20 1,20

 4:52
421 Dubí,škola 3,00 3,00 0,80 0,80 0,80

 4:55
421 Dubí,porcelánka 4,00 4,00 1,80 1,80 1,80

 4:54
421 Dubí,Krušnohorská 3,60 3,60 1,40 1,40 1,40

 4:57
421 Dubí,Bystřice,Tovární 4,70 4,70 2,50 2,50 2,50

 4:56
421 Dubí,zdravotní středisko 4,50 4,50 2,30 2,30 2,30

 4:59
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5,30 5,30 3,10 3,10 3,10

 4:58
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5,00 5,00 2,80 2,80 2,80

 5:02
421 Novosedlice,SEKO 6,20 6,20 4,00 4,00 4,00

 5:00
421 Dubí,Bystřice,papírny 5,80 5,80 3,60 3,60 3,60

 5:04
421 Novosedlice,pošta 7,10 7,10 4,90 4,90 4,90

 5:03
421 Novosedlice,Bystřická 6,60 6,60 4,40 4,40 4,40

 5:07
401 Teplice,Dopravní podnik 7,90 7,90 5,70 5,70 5,70

 5:06
421 Novosedlice,Lípa 7,40 7,40 5,20 5,20 5,20

 5:10
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,90 8,90 6,70 6,70 6,70

 5:08
401 Teplice,Městské sály 8,30 8,30 6,10 6,10 6,10

 5:15
± 486  Osek      

 5:12
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,70 9,70 7,50 7,50 7,50

 5:20
; 486 od Krupka      

 5:15
± U1  Prunéřov      

  
; U1 od Děčín      

 5:15
; 490 od Dubí      

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,70 9,70 7,50 7,50 7,50

  
; U1 od Prunéřov      

K K

401 Teplice,Alejní 10,70 10,70 8,50 8,50  

0,00 5:15
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K 8,50

1,40 5:21
401 Teplice,nem. 11,80 11,80 9,60 9,60  

1,00 5:19
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10 8,90 8,90  

2,80 5:25
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,30 13,30 11,10 11,10  

2,10 5:23
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,50 12,50 10,30 10,30  

6,10 5:30
447 Košťany,vjezd 16,60 16,60 14,40 14,40  

3,60 5:27
447 Košťany,Kamenný pahorek 15,80 15,80 13,60 13,60  

7,60 5:32
± 493  Moldava      

6,90 5:31
447 Košťany,nám.        příj. 17,30 17,30 15,10 15,10  

7,60 5:32
447 Košťany,škola J J J J  

  
447 Košťany,nám.        odj. 17,30 17,30 15,10 15,10  

8,70 5:34
447 Košťany,Střelná,u kapličky 18,90 18,90 16,70 16,70  

J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,40 18,40 16,20 16,20  

21,60  19,40   

9,70 5:36
447 Košťany,Střelná 20,20  18,00   

9,20 5:35
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 19,40 19,40 17,20 17,20  

5:23
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28

X

 
 

5:21
5:22

12,50  
Délka spoje [km] 17,20

Typ vozu TP_15

11,90  
441 Hrob příj. 22,20  20,00   

10,50  
441 Hrob,Mlýny

5:55
5:57

 
 
 
 
 

5:45

5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

 

5:29
5:30
5:32
5:33
5:34
5:36

5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59

17,20
TP_15

105
X

 
 

5:51
5:52
5:53

6:04
6:05
6:06

 
 
 

6:00
6:01
6:02

 
6:02
J

K

5:49
5:51
5:53

 
 
 

6:15
K

6:08
6:10
6:12
6:15

 
6:20

6:00
6:02
6:03
6:04
6:06
6:07

6:28
6:29
6:30

TP_15

107
X

 
 

6:19
6:20
6:21
6:23

6:36
6:37

 
 
 

17,20

6:32
6:33

 
6:33
J

6:35

6:19
6:21
6:24
6:26
6:28
6:31

 

TP_15

7:03
 

7:03
J

7:05
7:06

6:51
6:54
6:56
6:58
7:01
7:02

 
 
 

6:45
K

6:49

6:51
6:53
6:54
6:56
6:57
6:58

X

 
 

6:49
6:50

7:07
 
 
 

17,20

6:40
6:42
6:45

 
 
 

6:32
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38

6:24
6:26
6:27

7:26
7:28

7:20
 
 
 
 

7:15

7:07
7:08
7:10
7:12
7:15

 

6:59
7:00
7:02
7:03
7:04
7:06

7:23
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29

17,20
TP_15

111
X

 
 

7:19
7:20
7:21

7:35
7:36
7:37

 
 
 

7:31
7:32
7:33

 
7:33
J

K

7:19
7:21
7:24

 
 
 

7:45
7:49

7:38
7:40
7:42
7:45

 
 

7:30
7:32
7:33
7:34
7:36
7:37

7:50
7:51
7:52

TP_15

113
X

 
 

7:41
7:42
7:43
7:45

 
 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

TP_15

8:25
 

8:25
J

8:27
8:28

8:13
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

 
 
 

8:07
K

8:11

8:42
8:43
8:45
8:46
8:48
8:49

115
X

 
 

8:41

8:29
 
 
 

17,20

8:02
8:04
8:07

 
8:20

 

7:54
7:55
7:56
7:58
7:59
8:00

7:46
7:48
7:49

9:16
9:18

 
9:20

 
 
 
 

8:58
8:59
9:00
9:02
9:04
9:07

8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:56

9:43
9:45
9:46
9:48
9:49
9:50

9:35
20,00
TP_15

117
X

 
 

9:41
9:42

J

9:27
9:28
9:29
9:31
9:33

9:20
9:23
9:24
9:25

 
9:25

9:07
K

9:11
9:13

10:18
10:20

10:20
 
 
 
 

10:07

9:59
10:00
10:02
10:04
10:07

 

9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:58

10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51

17,20
TP_15

119
X

 
 

10:41
10:42
10:43

10:27
10:28
10:29

 
 
 

10:23
10:24
10:25

 
10:25

J

K

10:11
10:13
10:16

 
 
 

11:07
K

11:00
11:02
11:04
11:07

 
11:20

10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59

11:50
11:51
11:52

TP_15

121
X

 
 

11:41
11:42
11:43
11:45

11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
20,00

11:24
11:25

 
11:25

J

11:27

11:11
11:13
11:16
11:18
11:20
11:23

 

TP_15

12:25
 

12:25
J

12:27
12:28

12:13
12:16
12:18
12:20
12:23
12:24

 
 
 

12:07
K

12:11

12:42
12:43
12:45
12:46
12:48
12:49

123
X

 
 

12:41

12:29
 
 
 

17,20

12:02
12:04
12:07

 
12:20

 

11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00

11:46
11:48
11:49

13:16
13:18

 
13:20

 
 
 
 

12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:07

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56

13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28

 
17,20
TP_15

125
X

 
 

13:19
13:20

J

13:27
13:28
13:29

 
 

13:20
13:23
13:24
13:25

 
13:25

13:07
K

13:11
13:13

13:56
13:58

 
 
 
 
 

13:45

13:37
13:38
13:40
13:42
13:45

 

13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36

13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59

17,20
TP_15

127
X

 
 

13:49
13:50
13:51

14:05
14:06
14:07

 
 
 

14:01
14:02
14:03

 
14:03

J

K

13:49
13:51
13:54

 
 
 

14:15
K

14:08
14:10
14:12
14:15

 
14:20

14:00
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07

14:28
14:29
14:30

TP_15

129
X

 
 

14:19
14:20
14:21
14:23

14:36
14:37

 
 
 

17,20

14:32
14:33

 
14:33

J

14:35

14:19
14:21
14:24
14:26
14:28
14:31

 

TP_15

15:03
 

15:03
J

15:05
15:06

14:51
14:54
14:56
14:58
15:01
15:02

 
 
 

14:45
K

14:49

14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57

131
X

 
 

14:49

15:07
 
 
 

17,20

14:40
14:42
14:45

 
 
 

14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38

14:24
14:26
14:27

15:24
15:26

 
15:20

 
 
 
 

15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:15

14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04

15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28

 
17,20
TP_15

133
X

 
 

15:19
15:20

J

15:35
15:36
15:37

 
 

15:28
15:31
15:32
15:33

 
15:33

15:15
K

15:19
15:21

15:56
15:58

 
 
 
 
 

15:45

15:37
15:38
15:40
15:42
15:45

 

15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36

15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59

17,20
TP_15

135
X

 
 

15:49
15:50
15:51

16:05
16:06
16:07

 
 
 

16:01
16:02
16:03

 
16:03

J

K

15:49
15:51
15:54

 
 
 

16:15
K

16:08
16:10
16:12
16:15

 
16:20

16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07

16:28
16:29
16:30

TP_15

137
X

 
 

16:19
16:20
16:21
16:23

16:36
16:37

 
 
 

17,20

16:32
16:33

 
16:33

J

16:35

16:19
16:21
16:24
16:26
16:28
16:31

 

TP_15

17:03
 

17:03
J

17:05
17:06

16:51
16:54
16:56
16:58
17:01
17:02

 
 
 

16:45
K

16:49

16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57

139
X

 
 

16:49

17:07
 
 
 

17,20

16:40
16:42
16:45

 
 
 

16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38

16:24
16:26
16:27

17:23
17:25

 
17:20

 
 
 
 

17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:15

16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04

17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28

 
17,20
TP_15

141
X

 
 

17:21
17:22

J

17:34
17:35
17:36

 
 

17:27
17:30
17:31
17:32

 
17:32

17:15
K

17:19
17:21

17:55
17:57

 
 
 
 
 

17:45

17:37
17:38
17:40
17:42
17:45

 

17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36

17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54

17,20
TP_15

143
X

 
 

17:46
17:47
17:48

18:04
18:05
18:06

 
 
 

18:00
18:01
18:02

 
18:02

J

K

17:49
17:51
17:53

18:22
18:25

 
 
 
 

18:10
K

18:03
18:05
18:07
18:10

 
18:20

17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

TP_15

145
X

 
 

18:46
18:47
18:48
18:49

18:30
18:31

 
 
 

17,20

18:26
18:27

 
18:27

J

18:29

18:14
18:16
18:18
18:20

 
 
 

19:10
K

19:14

19:05
19:07
19:10
19:10
19:20
19:10

18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03

19:31
 
 
 

17,20
TP_15

19:27
 

19:27
J

19:29
19:30

19:16
19:18
19:20
19:22
19:25
19:26

19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21

19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

147
X

 
 

19:08

 
 

19:32
19:35

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:23
19:24
19:25
19:27
19:29
19:32

19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:02

19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54

 
8,50

TP_15

149
X

 
 

19:47
19:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

20:25
J

K

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20

20:20
20:10

 
 
 

20:10

20:03
20:04
20:06
20:08
20:10
20:10

21:12
21:13
21:14
21:15
21:17
21:18

21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

20,00
TP_15

151
X

 
 

21:03
21:04
21:05

20:26
20:27
20:28
20:30
20:32
20:34

20:23
20:24
20:25

 

21:29
21:31
21:33
21:35
21:38

21:25
 
 
 

21:25
K

21:19
21:21
21:23
21:25
21:25
21:38

 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

153
X

 
 
 
 
 
 

21:42
21:43
21:45
21:47
21:49
20,00

21:39
21:40

 
21:40

J

21:41

21:28

23:02
23:04
23:06
12,50
TP_15

22:57
 

22:57
J

22:58
22:59

22:46
22:48
22:50
22:52
22:55
22:56

4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

 
 

211
6+

 

23:00

22:40
22:37
22:34
22:42

K

22:45

 
 
 
 
 

22:40

 
 
 

5:19
5:21

5:15
5:15
cf5:20

5:15
 
 

5:05
5:07
5:08
5:09
5:11
5:13

4:59
5:00
5:01
5:02
5:03
5:04

5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54

5:37
5:39
20,00
TP_15

203
6+

 
 

5:48

5:30
J

5:31
5:32
5:33
5:35

5:23
5:25
5:28
5:29
5:30

 

 
5:15
K

5:18

6:16
6:18

6:10
6:20
6:10

 
 
 

6:02
6:03
6:04
6:06
6:08
6:10

5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00

6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55

6:34
20,00
TP_15

205
6+

 
 

6:48
6:49

J

6:26
6:27
6:28
6:30
6:32

6:20
6:23
6:24
6:25

 
6:25

6:10
K

6:13
6:14

7:18
7:20

7:20
7:10

 
 
 

7:10

7:03
7:04
7:06
7:08
7:10
7:10

6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02

7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56

20,00
TP_15

207
6+

7:45
7:46
7:48
7:49
7:50

7:26
7:27
7:28
7:30
7:32
7:34

7:23
7:24
7:25

 
7:25
J

K

7:13
7:14
7:16

209
6+

 
 

8:47
8:48
8:49
8:50

8:27
8:28

 
 
 

19,40

8:24
8:25
8:43
8:25
J

8:26

8:13
8:14
8:16
8:18
8:20
8:23

8:10
 
 
 

8:10

9:10
9:10
9:20
9:10

8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03

8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56

TP_15

K

8:04
8:06
8:08
8:10
8:10
8:20

7:57
7:58
7:59
8:00
8:02
8:03

 
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50

9:31
 
 
 

17,20
TP_15

9:27
 

9:27
J

9:29
9:30

9:16
9:18
9:20
9:22
9:25
9:26

 
 
 

9:10
K

9:14

9:05
9:07

10:14
10:16

10:07
10:10
10:10
10:20
10:10

 

9:58
9:59

10:01
10:02
10:03
10:05

9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

 
 
 

17,20
TP_15

213
6+

10:43
10:44

 
10:27

J

10:29
10:30
10:31

10:18
10:20
10:22
10:25
10:26
10:27

 
 

10:10
K

11:16
11:18

11:10
11:10
11:20
11:10

 
 

10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07

10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58

11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

 
 

19,40
TP_15

215
6+

 
 

11:46

11:27
J

11:29
11:30
11:31

 

11:20
11:22
11:25
11:26
11:27

 

 
11:10

K

11:14

12:18
12:20

12:10
12:20
12:10

 
 
 

12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:10

11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59

12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53

 
17,20
TP_15

217
6+

 
 

12:46
12:47

J

12:29
12:30
12:31

 
 

12:22
12:25
12:26
12:27
12:43
12:27

12:10
K

12:14
12:16

13:20
13:22

13:20
13:10

 
 
 

13:10

13:02
13:03
13:05
13:07
13:10
13:10

12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

17,20
TP_15

219
6+

 
 

13:46
13:47
13:48

13:29
13:30
13:31

 
 
 

13:25
13:26
13:27

 
13:27

J

K

13:14
13:16
13:18

14:22
14:25

14:10
 
 
 

14:10
K

14:03
14:05
14:07
14:10
14:10
14:20

13:55
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

TP_15

221
6+

 
 

14:46
14:47
14:48
14:49

14:30
14:31

 
 
 

17,20

14:26
14:27

 
14:27

J

14:29

14:14
14:16
14:18
14:20

 
 
 

15:10
K

15:14

15:05
15:07
15:10
15:10
15:20
15:10

14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03

15:31
 
 
 

17,20
TP_15

15:27
 

15:27
J

15:29
15:30

15:16
15:18
15:20
15:22
15:25
15:26

15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59

15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52

223
6+

 
 

15:46

16:43
16:27

16:10
K

16:14
16:16
16:18
16:20

16:10
16:20
16:10

 
 
 

16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:10

16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53

 
17,20
TP_15

225
6+

 
 

16:46
16:47

J

16:29
16:30
16:31

 
 

16:22
16:25
16:26
16:27

17:27
J

K

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22

17:20
17:10

 
 
 

17:10

17:02
17:03
17:05
17:07
17:10
17:10

17:56
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55

17,20
TP_15

227
6+

 
 

17:47
17:48
17:49

17:29
17:30
17:31

 
 
 

17:25
17:26
17:27

 

J

18:26

18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:23

18:10
 
 
 

18:10
K

18:04
18:06
18:08
18:10
18:10
18:20

18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04

18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

TP_15

229
6+

18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51

18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
20,00

18:24
18:25

 
18:25

19:26
19:27

19:14
19:16
19:18
19:20
19:23
19:24

 
 
 

19:10
K

19:13

19:06
19:08
19:10
19:10
19:20
19:10

19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00

19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54

231
6+

 
 

19:48

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

20:10
20:20
20:10

 
 
 

20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:10

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17

21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10

20:34
20,00
TP_15

233
6+

 
 

21:03
21:04

J

20:26
20:27
20:28
20:30
20:32

20:20
20:23
20:24
20:25

K

21:28
21:29
21:31
21:33
21:35

21:38
21:25

 
 
 

21:25

21:18
21:19
21:21
21:23
21:25
21:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20,00
TP_15

235
6+

 
 
 
 
 

21:41
21:42
21:43
21:45
21:47
21:49

21:38
21:39
21:40

 

22:45
22:46
22:48
22:50
22:52
22:55

22:40
22:40
22:37
22:34
22:42

K

 
 
 
 
 
 

TP_15

Poznámky
± spoje navazující na linku 492
; přípojné spoje na linku 492

22:59
23:00
23:02
23:04
23:06
12,50

22:56
22:57

 
22:57

J

22:58

21:40
J

 
20:25

19:28
19:30
19:32
19:34
22,20
TP_15

19:25
 

19:25
J

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

492
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí

  4:48
441 Hrob,Mlýny 0,70 0,70   

X
A

441 Hrob odj. 0,00 0,00    

    4:52
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 2,60 2,60

   4:50
447 Košťany,Střelná 1,90 1,90  

0,40 0,40 0,40  4:55
447 Košťany,Střelná,Zátiší 3,60 3,60
447 Košťany,Střelná,u kapličky 3,00 3,00 0,40

0,00 0,00 0,00 0,00  4:54

J 1,80 J  J
447 Košťany,nám. 4,60 4,60
447 Košťany,škola J J J

1,00 1,00 1,00 1,00  4:56

2,70 2,70 2,70  4:59
447 Košťany,Kamenný pahorek 6,10 6,10
447 Košťany,vjezd 5,30 5,30 2,70

2,00 2,00 2,00 2,00  4:58

6,00 6,00 6,00  5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,40 9,40
401 Teplice,Hudcov,Panorama 8,60 8,60 6,00

3,50 3,50 3,50 3,50  5:00

7,50 7,50 7,50  5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,80 10,80
401 Teplice,nem. 10,10 10,10 7,50

6,80 6,80 6,80 6,80  5:05

8,70 8,70 8,70  5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K
401 Teplice,Alejní 11,30 11,30 8,70

8,20 8,20 8,20 8,20  5:09

9,60 9,60 9,60  5:15
± 484  Krupka   

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 12,20 12,20 9,60
K K K K  K

    5:15
± R5  Cheb   
± 486  Krupka    

      

     
; 486 od Osek   
± R5  Praha    

      

9,60 9,60  0,00 5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,00  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 12,20  9,60

     5:15

11,00 11,00  1,40 5:19
401 Teplice,Dopravní podnik 14,10  
401 Teplice,Městské sály 13,60  11,00

10,40 10,40 10,40  0,80 5:17

11,90 11,90  2,30 5:22
421 Novosedlice,pošta 14,80  
421 Novosedlice,Lípa 14,50  11,90

11,50 11,50 11,50  1,90 5:21

12,70 12,70  3,10 5:25
421 Novosedlice,SEKO 15,80  
421 Novosedlice,Bystřická 15,30  12,70

12,20 12,20 12,20  2,60 5:23

13,50 13,50  3,90 5:27
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 16,70  
421 Dubí,Bystřice,papírny 16,10  13,50

13,20 13,20 13,20  3,60 5:26

14,40 14,40  4,80 5:29
421 Dubí,Bystřice,Tovární 17,40  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 17,00  14,40

14,10 14,10 14,10  4,50 5:28

15,10 15,10  5,50 5:31
421 Dubí,porcelánka 18,10  
421 Dubí,zdravotní středisko 17,70  15,10

14,80 14,80 14,80  5,20 5:30

15,90 15,90  6,30 5:33
421 Dubí,MěÚ 18,90  
421 Dubí,Krušnohorská 18,50  15,90

15,50 15,50 15,50  5,90 5:32

16,70 16,70  7,10 5:35
421 Dubí,kostel 19,60  
421 Dubí,škola 19,30  16,70

16,30 16,30 16,30  6,70 5:34

7,80 5:37
421 Dubí,hotel Sport   
421 Dubí,lázn ě 20,00  17,40

17,00 17,00 17,00  7,40 5:36

Typ vozu TP_15

104
X
A
 
 
 

5:20
5:21

     
Délka spoje [km] 20,00

421 Dubí,žel.st. p říj.   19,70
19,00      

17,40 17,40  

5:49
5:51

 
 
 

db5:49

 
5:41

5:31
5:33
5:35
5:37
K

5:41

5:22
J

5:24
5:25
5:26
5:29

5:49
5:50
5:51
J

5:53
5:54

 
 

17,40
TP_15

106
X
A
 
 
 

5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03

5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57

5:43
5:45
5:47
5:48

 
6:11
6:14
6:16
6:18
6:19

K
6:11

 
 
 
 

5:55
5:58
6:00
6:03
6:05
6:07

6:33
6:34

 
 

17,40
TP_15

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

6:20
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26

6:51
 

6:28
6:30
6:33
6:35
6:37
K

6:18
6:19
J

6:21
6:23
6:24

X
A
 
 
 

6:17

7:04
 
 

17,40
TP_15

110
X

 
 

6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03

6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57

6:41
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

6:41
 
 

7:06

7:16
7:18

7:07
K

7:11
 
 
 

6:53
6:54
6:58
7:00
7:03
7:05

 
6:47
6:48
6:49
J

6:51

TP_15

112
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:32
7:33
7:34

 
 

17,40

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25

 
 

7:11
7:14

114
X
A
 
 
 

8:24

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04

 

7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59

7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53

 
 
 
 

7:41
7:44

7:33

 
 

8:35
8:37
8:40
8:42
8:44
K

8:25
8:26
J

8:28
8:30
8:31

 
17,40
TP_15

7:35
7:37
K

7:41
 

7:19
7:21
7:23
7:24
7:28
7:30

9:11
 
 

17,40
TP_15

116
X

 
 

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04

8:48
8:51
8:53
8:55
8:56
8:57

8:48
 
 

9:06

 
 

8:59
K

9:03
 
 
 

8:45
8:46
8:50
8:52
8:55
8:57

 
8:39
8:40
8:41
J

8:43

TP_15

118
X
A
 
 
 

9:24
9:25
9:26

 
 
 
 
 

9,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

120
X
A

10:18
10:20
10:22
10:24

10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

 

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

9:53
9:55
9:56
9:57
9:59
10:00

 
 
 
 

9:48
9:51

9:40

 
 

10:35
10:37
10:40
10:42
10:44

K

10:25
10:26

J
10:28
10:30
10:31

 
17,40
TP_15

9:42
9:44
K

9:48
 

J
9:28
9:30
9:31
9:35
9:37

11:11
 
 

20,00
TP_15

122
X
A
 
 

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:48
10:51
10:53
10:55
10:56
10:57

10:48
 
 

11:06

11:53
11:55

11:44
K

11:48
 
 
 

11:30
11:31
11:35
11:37
11:40
11:42

 
11:24
11:25
11:26

J
11:28

TP_15

124
X

12:18
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26

12:09
12:10
12:11

 
 

17,40

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02

 
 

11:48
11:51

126
X

 
 
 

13:24

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

 

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

12:53
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00

 
13:06

 
 

12:48
12:51

12:40

 
 

13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

K

13:25
13:26

J
13:28
13:30
13:31

 
20,00
TP_15

12:42
12:44

K
12:48

 

J
12:28
12:30
12:31
12:35
12:37

14:11
 
 

17,40
TP_15

128
X
A
 
 

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:48
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57

13:48
 
 
 

14:16
14:18

14:07
K

14:11
 
 
 

13:53
13:54
13:58
14:00
14:03
14:05

 
13:47
13:48
13:49

J
13:51

TP_15

130
X
A
 
 
 

14:17
14:18
14:19

14:32
14:33
14:34

 
 

17,40

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25

 
 

14:11
14:14

132
X
A
 
 
 

14:47

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

 

14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53

 
15:06
14:51

 
14:41
14:44

14:33

 
 

14:58
15:00
15:03
15:05
15:07

K

14:48
14:49

J
14:51
14:53
14:54

 
17,40
TP_15

14:35
14:37

K
14:41

 

J
14:21
14:23
14:24
14:28
14:30

15:34
 
 

17,40
TP_15

134
X
A
 
 

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:11
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20

15:11
 
 
 

15:46
15:48

15:37
K

15:41
 
 
 

15:23
15:24
15:28
15:30
15:33
15:35

 
15:17
15:18
15:19

J
15:21

TP_15

136
X
A
 
 
 

15:47
15:48
15:49

16:02
16:03
16:04

 
 

17,40

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

 
 

15:41
15:44

138
X

 
 
 

16:17

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

 

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23

 
 
 
 

16:11
16:14

16:03

16:51
 

16:28
16:30
16:33
16:35
16:37

K

16:18
16:19

J
16:21
16:23
16:24

 
17,40
TP_15

16:05
16:07

K
16:11

 

J
15:51
15:53
15:54
15:58
16:00

17:04
 
 

17,40
TP_15

140
X

 
 

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50

16:41
 
 

17:06

17:15
17:17

17:07
K

17:11
 
 
 

16:54
16:55
16:59
17:01
17:03
17:05

 
16:48
16:49
16:50

J
16:52

TP_15

142
X

 
 
 

17:20
17:21
17:22

17:31
17:32
17:33

 
 

17,40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24

 
 

17:11
17:13

144
X

 
 
 

17:50

17:59
18:00
18:01
18:02
18:03

 

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52

 
 
 
 

17:41
17:43

17:33

 
 

17:59
18:01
18:03
18:05
18:07

K

17:51
17:52

J
17:54
17:55
17:56

 
17,40
TP_15

17:35
17:37

K
17:41

 

J
17:24
17:25
17:26
17:29
17:31

 
 
 

9,60
TP_15

146
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
 
 
 

18:49
18:51

18:41
K

18:45
 

18:45
19:06

18:29
18:30
18:33
18:35
18:37
18:39

 
18:24
18:25
18:26

J
18:28

TP_15

148
X

 
 
 

19:24
19:25
19:26

19:05
19:06
19:07

 
 

17,40

18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58

18:51
18:45
18:45
18:47

150
X

 
 
 

20:23

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07

 

19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

19:49
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56

19:45
 
 

19:45
19:45
19:47

19:37

db20:51

20:42

20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

K

20:24
20:25

J
20:27
20:28
20:29

 
17,40
TP_15

19:39
19:41

K
19:45

 

J
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35

21:03
 
 

17,40
TP_15

152
X

21:00
21:02

20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

20:42
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50

20:42
 

20:42
21:06

21:29
21:31

21:22
K

21:25
21:30
21:25

 

21:11
21:12
21:15
21:17
21:19
21:21

21:04
21:06
21:07
21:08

J
21:10

TP_15

154
X

22:15
22:17
22:19
22:21
22:22
22:23

21:44
21:45
21:46

 
 

20,00

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
21:25
21:25
21:27

 
 
 
 
 

22:34
22:36
22:37

K
22:40

 

J
22:25
22:26
22:27
22:30
22:32

J
5:00
5:01

 
12,20
TP_15

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

4:50
4:52
4:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:42

TP_15

5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34

5:23
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28

5:15
5:15
5:17
5:19
5:21
5:22

5:36
5:37
5:38
J

5:40
5:41

238
6+

5:30
5:32
5:34

5:35
5:36

 
 

20,00

K
5:15

 
5:15

 
 

5:02
5:05
5:07
5:09
5:11
5:12

4:56
4:57
4:58

 
 
 
 
 
 

K
5:55

 
 
 
 

5:42
5:45
5:47
5:49
5:51
5:52

 
 
 
 

12,20
TP_15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

240
6+

 
 
 

204
6+

6:20
6:22
6:24

6:45
6:46

 
 

7,80
TP_15

6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

 
6:25
6:27
6:29
6:31
6:32

 
 

6:52

K
6:45

 
6:45
cf7:06

6:51

6:32
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42

6:26
6:27
6:28
J

6:30
6:31

J
7:30
7:31

206
6+

7:20
7:22
7:24

7:05
7:06

 
 

20,00
TP_15

6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

6:45
6:45
6:47
6:49
6:51

TP_15

7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04

7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58

7:45
7:45
7:47
7:49
7:51
7:52

8:26
8:27
8:28
J

8:30
8:31

208
6+

8:20
8:22
8:24

8:05
8:06

 
 

20,00

K
7:45

 
7:45

 
 

7:32
7:35
7:37
7:39
7:41
7:42

7:26
7:27
7:28

8:45
8:45
8:47
8:49
8:51
8:52

K
8:45

 
8:45
9:06
8:51

8:32
8:35
8:37
8:39
8:41
8:42

9:05
9:06

 
 

20,00
TP_15

8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

 
9:45

 
 

9:30
9:33
9:35
9:37
9:39
9:41

9:24
9:25
9:26
J

9:28
9:29

210
6+

 
 
 

212
6+

 
 
 

10:06
10:07

 
 

17,40
TP_15

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05

9:53
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

9:45
9:45
9:47
9:49
9:51
9:52

K
9:45

10:52

K
10:45

 
10:45
11:06
10:51

10:30
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

10:24
10:25
10:26

J
10:28
10:29

J
11:28
11:29

214
6+

 
 
 

11:06
11:07

 
 

17,40
TP_15

11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05

10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

10:45
10:45
10:47
10:49
10:51

TP_15

12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05

11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59

11:45
11:45
11:47
11:49
11:51
11:52

12:24
12:25
12:26

J
12:28
12:29

216
6+

 
 
 

12:06
12:07

 
 

17,40

K
11:45

 
11:45

 
 

11:30
11:33
11:35
11:37
11:39
11:41

11:24
11:25
11:26

12:45
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52

K
12:45

 
12:45
13:06
12:51

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

13:06
13:07

 
 

17,40
TP_15

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

 
13:45

 
 

13:30
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41

13:24
13:25
13:26

J
13:28
13:29

218
6+

 
 
 

220
6+

 
 
 

14:06
14:07

 
 

17,40
TP_15

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59

13:45
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52

K
13:45

14:52

K
14:45

 
14:45
15:06
14:51

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41

14:24
14:25
14:26

J
14:28
14:29

J
15:28
15:29

222
6+
A
 
 
 

15:06
15:07

 
 

17,40
TP_15

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05

14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

14:45
14:45
14:47
14:49
14:51

TP_15

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

15:45
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52

16:24
16:25
16:26

J
16:28
16:29

224
6+

 
 
 

16:06
16:07
16:09
16:10
19,70

K
15:45

 
15:45

 
 

15:30
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41

15:24
15:25
15:26

16:45
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52

K
16:45

 
16:45
17:06
16:51

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41

17:06
17:07

 
 

17,40
TP_15

17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

 
17:45

 
 

17:30
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41

17:24
17:25
17:26

J
17:28
17:29

226
6+

 
 
 

228
6+

 
 
 

18:06
18:07

 
 

17,40
TP_15

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05

17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59

17:45
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52

K
17:45

18:52

K
18:45

 
18:45
19:06
18:51

18:32
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

18:26
18:27
18:28

J
18:30
18:31

J
19:30
19:31

230
6+

19:20
19:22
19:24

19:05
19:06

 
 

17,40
TP_15

18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58

18:45
18:45
18:47
18:49
18:51

TP_15

19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58

19:45
19:45
19:47
19:49
19:51
19:52

20:23
20:24
20:25

J
20:27
20:28

232
6+

20:17
20:19
20:21

20:05
20:06

 
 

20,00

K
19:45

 
19:45

 
 

19:32
19:35
19:37
19:39
19:41
19:42

19:26
19:27
19:28

20:42
20:42
20:44
20:46
20:48
20:49

K
20:42

 
20:42
21:06
ce20:51

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

21:03
 
 

20,00
TP_15

20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01

20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

21:12
21:15
21:17
21:19
21:21
21:22

21:06
21:07
21:08

J
21:10
21:11

234
6+

21:00
21:02
21:04

21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

21:25
21:25
21:27
21:29
21:31
21:32

K
21:25
21:30
21:25

 
 

22:27
22:30
22:32
22:34
22:36
22:37

22:21
22:22
22:23

J
22:25
22:26

236
6+

22:15
22:17
22:19

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
22:40

 
22:42

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 492
; přípojné spoje na linku 492
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 

12,20
TP_15

 
 
 
 
 
 

21:45
21:46

 
 

20,00
TP_15

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44

21:02

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2884,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1208,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice-PD (AC)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 587,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2019 - 7.6.2019 109 3346,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 10.6.2019 - 31.12.2019 142 2584,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.1.2019 - 7.6.2019 109 3422,600 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 10.6.2019 - 31.12.2019 142 4458,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1775,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3469,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3112,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.1.2019 - 7.6.2019 109 1842,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1079,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1320,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2245,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2530,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1378,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 881,400 TP_15

Součet 1583943,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 583 943,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00

základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km   73 864,00 Kč   895 231,68

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 269 757,77



 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 61 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001, usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č. 7), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/106R/2008 ze dne 12. března 2008 (dodatek č. 11), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/66R/2019



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 50), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/7Z/2017 ze dne 11.9.2017 (dodatek č. 51), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 52), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 049/9Z/2017 ze dne 11.12.2017 (dodatek č. 53), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 54), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 026/12Z/2018 ze dne 23.4.2018 (dodatek č. 55), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/13Z/2018 ze dne 25.6.2018 (dodatek č. 56), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 032/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 57), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/15Z/2018 ze dne 22.10.2018 (dodatek č. 58), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 048/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 59) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. …………….   ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 60)                                                        

             

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………..... ze dne 29. 4. 2019 

se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny  

se  doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú. 

440/32         Dušníky                                  441/2            Dušníky 

501/2           Dušníky                                  1414             Hlinná 

94/23           Jenčice                                    94/26            Jenčice 

136/2           Žitenice                                   2551             Žitenice   
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   p.č./st.p.č.       k.ú.          

578/3            Skršín                             578/6       Skršín                 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

  

 



3 

 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

784                 Řisuty u Libčevsi                    785               Řisuty u Libčevsi                  

786                 Řisuty u Libčevsi                    787               Řisuty u Libčevsi                  

788                 Řisuty u Libčevsi                                      

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

2341/7            Česká Kamenice                    1017/2        Líska                  

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.       k.ú. 

662/12         Dubí u Teplic                         662/15           Dubí u Teplic 

662/13         Dubí u Teplic                         239/4             Chotějovice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. 4. 2019 

  

 

 

     

 V Ústí nad Labem dne 29. 4. 2019 

 

 

 

 

                                                                              

         Jaroslav Komínek 

                                                                            

 náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 005/24R/2017 ze dne 20.9.2017  

 



 

 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 

Rada Ústeckého kraje (dále jen „rada“) se usnesla na těchto Pravidlech pro zadávání veřej-
ných zakázek (dále jen „pravidla“) pro příspěvkové organizace z oblasti dopravy – Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace. 

 
Čl. 1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1 Tato pravidla stanoví závazný postup pro zadávání veřejných zakázek zadávaných 
příspěvkovými organizacemi z oblasti dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organi-
zace. 

 
Čl. 2 

ZÁKLADNÍ POJMY 
 

2.1 Zadáním veřejné zakázky se rozumí uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem  
a dodavatelem, z níž vyplývá povinnost dodavatele poskytnout dodávky, služby nebo 
stavební práce (§ 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)).  

2.2 Zadávacím řízením se rozumí závazný postup příspěvkové organizace při zadávání 
veřejných zakázek (dále také jen „VZ“) podle ZZVZ a těchto pravidel. 

2.3 Výběrovým řízením se rozumí závazný postup příspěvkové organizace při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu (dále také jen „VZMR“) podle těchto pravidel a zá-
sad uvedených v § 6 ZZVZ. 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 16-23 ZZVZ) 

   Zadavatel je povinen před zahájením zadávacího nebo výběrového řízení nebo před 
přímým zadáním VZMR stanovit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky (předpo-
kládaná hodnota se dle ZZVZ a pro potřeby těchto pravidel uvádí vždy bez DPH), 
která musí být s uvedením postupu, jak byla stanovena, uvedena v důvodové zprá-
vě návrhu na zahájení zadávacího nebo výběrového řízení nebo návrhu na přímé 
zadání VZMR. 

   U VZMR se předpokládaná hodnota před zahájením výběrového řízení stanovuje za 
účelem ověření, zda se jedná o VZMR, či zakázku podlimitní, a ke správnému urče-
ní kompetencí; podle § 16 odst. 5 ZZVZ se předpokládaná hodnota VZMR stanoví 
k okamžiku zadání VZMR. 

   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není cenou maximální, pokud si to zadava-
tel výslovně nevyhradí ve výzvě nebo v zadávací dokumentaci. 

   Pokud je zakázka rozdělena na části, stanoví se předpokládaná hodnota podle 
součtu předpokládaných hodnot jednotlivých částí bez ohledu na to, zda je zakázka 
zadávána v jednom nebo více zadávacích/výběrových řízeních, nebo zadavatelem 
samostatně nebo ve spolupráci s jiným zadavatelem nebo jinou osobou. Součet 
předpokládaných hodnot všech částí zakázky musí zahrnovat předpokládanou hod-
notu všech plnění, která tvoří jeden funkční celek a jsou zadávána v časové 
souvislosti (§ 18 ZZVZ). 

   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejímž předmětem jsou pravidelně pořizo-
vané nebo trvající dodávky nebo služby (veřejné zakázky pravidelné povahy) se 
stanoví jako skutečná cena uhrazená zadavatelem za dodávky a služby stejného 
druhu během předcházejících 12 měsíců, upravená o změny v množství nebo ce-

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/66R/2019



 2 

nách, které lze očekávat během následujících 12 měsíců, nebo jako součet předpo-
kládaných hodnot jednotlivých dodávek a služeb, které mají být zadavatelem 
zadány během následujících 12 měsíců, pokud zadavatel nemá k dispozici údaje za 
předchozí rok. Má-li být zakázka plněna déle, než 12 měsíců, upraví se předpoklá-
daná hodnota podle skutečné doby plnění smlouvy (§ 19, 20 a 21 ZZVZ). 

    Za veřejné zakázky pravidelné povahy se nepovažují veřejné zakázky s takovým 
předmětem, jehož jednotková cena je v průběhu účetního období proměnlivá a za-
davatel pořizuje takové dodávky či služby opakovaně podle svých aktuálních potřeb 
(§ 19 odst. 3 ZZVZ). 

2.5 Režim veřejné zakázky se určí podle její předpokládané hodnoty, pokud nejde  
o zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ. Zadavatel je povinen dodržet režim určený 
při zahájení zadávacího řízení, a to i v případě, že by byl oprávněn použít jiný režim 
(§ 24 ZZVZ). 

            Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 ZZVZ) je veřejná zakázka: 

- na dodávky - s předpokládanou hodnotou do 2.000.000 Kč včetně 
-    na služby  - s předpokládanou hodnotou do 2.000.000 Kč včetně 
-   na stavební práce  - s předpokládanou hodnotou do 6.000.000 Kč včetně 

Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 ZZVZ) je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná 
hodnota nedosahuje limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku a přesahuje limity pro ve-
řejnou zakázku malého rozsahu: 

- na dodávky - nad 2 000 000 Kč, ale nedosáhne           5 944 000 Kč  

- na služby  - nad 2 000 000 Kč, ale nedosáhne           5 944 000 Kč 

- na stavební práce  - nad 6 000.000 Kč, ale nedosáhne       149 224 000 Kč 

Nadlimitní veřejná zakázka (§ 25 ZZVZ) je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná 
hodnota je rovna nebo přesahuje finanční limit: 

- na dodávky  -     5 944 000 Kč  

- na služby -     5 944 000 Kč  

- na stavební práce  - 149 224 000 Kč  

Uvedené limity pro nadlimitní veřejnou zakázku platí pro územní samosprávné celky 
a jejich příspěvkové organizace, pokud nejde o sektorové veřejné zakázky podle části 
sedmé ZZVZ.  

Pro zadavatele, který zadává sektorové veřejné zakázky (Dopravní společnost Ús-
teckého kraje příspěvková organizace), platí následující limity pro nadlimitní veřejné 
zakázky, které je zadavatel povinen zadávat postupy podle ZZVZ: 

- na dodávky  -     11 915 000 Kč  

- na služby -     11 915 000 Kč  

- na stavební práce  -   149 224 000 Kč  

Zadavatel není povinen v zadávacím řízení zadávat sektorovou veřejnou zakázku, je-
jíž předpokládaná hodnota nedosahuje výše uvedené finanční limity (§ 158 odst. 1 
ZZVZ). U takových zakázek použije postupy pro VZMR dle těchto pravidel. 

Částka pro účely možnosti vyčlenění části veřejné zakázky (dle § 18 odst. 3 
ZZVZ): 

- na dodávky  - do   2 151 000 Kč  

- na služby - do   2 151 000 Kč 

- na stavební práce  - do 26 897 000 Kč 
 
Zjednodušený režim (§ 129 ZZVZ) se použije pro zadávání veřejných zakázek na 
služby, vyjmenované v příloze č. 4 ZZVZ, jako zdravotní péče, sociální péče a souvi-
sející služby, poštovní služby, právní služby nevyloučené podle § 29 písm. k) ZZVZ 
aj. 



 3 

2.6 Rozhodovacími činnostmi v zadávacím či výběrovém řízení pro účely těchto pravidel 
jsou zejména: 
a) rozhodování o zahájení zadávacího/výběrového řízení a o volbě režimu a druhu ve-

řejné zakázky a druhu zadávacího řízení, 
b) stanovení podmínek zadávacího/výběrového řízení či soutěže (včetně plnění veřej-

né zakázky a všech dalších požadavků či podmínek aj.) a rozhodnutí o jejich 
změně, 

c) rozhodnutí o dodavatelích, kteří budou vyzváni k podání nabídky nebo k jednání, 
d) jmenování a odvolání členů komisí a náhradníků,  
e) rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky, o výběru nejvhodnější nabídky či vý-

běru nejvhodnějšího návrhu, 
f) rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení/výběrového řízení, 
g) rozhodnutí o zrušení soutěže o návrh, 
h) rozhodnutí o vyloučení,  
i) rozhodnutí o změně závazku ze smlouvy, 
j) rozhodnutí o námitkách, 
k) vyjádření zadavatele k návrhu, nebo podnětu na zahájení řízení o přezkoumání 

úkonů zadavatele nebo k zahájení řízení z moci úřední, 
l) podání rozkladu proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále ta-

ké jen „ÚOHS“) 
m) další rozhodovací činnosti vyplývající ze ZZVZ a platných právních předpisů včetně 

předpisů prováděcích, nebo z těchto pravidel, včetně uzavření smlouvy.  

2.7 Výkonnými činnostmi v zadávacím nebo výběrovém řízení jsou pro účely těchto pra-
videl činnosti neuvedené v bodě 2.6 tohoto článku, a to zejména: 
a) stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 
b) podání návrhu na zahájení zadávacího/výběrového řízení veřejné zakázky a návrhu 

na volbu režimu a druhu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení, 
c) podání návrhu na stanovení obsahu podmínek zadávacího/výběrového řízení nebo 

jejich změny,  
d) vypracování zadávací dokumentace, výzvy pro podání nabídek nebo výzvy 

k jednání,  
e) předložení návrhu dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky nebo k jednání, 
f) předložení návrhu na jmenování členů komisí a jejich náhradníků, 
g) vypracování a zveřejnění formulářů ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VVZ“) 

a u zakázek u kterých je to vyžadováno zákonem, i v Úředním věstníku EU TED 
(dále jen „TED“), 

h) vypracování a zveřejnění dokumentů stanovených ZZVZ, těmito pravidly, nebo roz-
hodnutím gestora, na profilu zadavatele, 

i) zveřejnění uzavřené smlouvy s hodnotou nad 50 000 Kč bez DPH podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále také jen „ZORS“), v registru smluv, 

j) poskytování vysvětlení zadávací dokumentace;   
k) provedení úkonů pro zadání podlimitní popř. nadlimitní veřejné zakázky dle ZZVZ, 
l) provedení úkonů pro zadání veřejných zakázek malého rozsahu, 
m) návrh na rozhodnutí o změně závazku ze smlouvy, 
n) provedení úkonů podle zvláštních postupů pro:  

 společné zadávání, 

 společné zadávání za účasti zadavatelů z různých částí členských států,  

 centralizované zadávání veřejných zakázek, 

 zadání smíšené zakázky, 

 zadání vyhrazené veřejné zakázky, 

 zjednodušený režim, 

 rámcovou dohodu,  

 předběžné oznámení veřejného zadavatele, 

 dynamický nákupní systém, 



 4 

 elektronickou aukci, 

 zadávání částí veřejných zakázek, 

 soutěž o návrh, 
o) příjem a evidence podaných žádostí o účast a nabídek a jejich předání příslušné 

komisi na jejím prvním jednání, 
p) rozeslání informací o jmenování členům a náhradníkům členů komisí, jmenovaných 

rozhodovacím orgánem, zabezpečení místnosti pro jednání komisí, svolání komisí 
na první jednání, 

q) zabezpečení dalšího průběhu zadávacího/výběrového řízení až do jeho ukončení 
uzavřením příslušných smluv, případně jiným výše uvedeným způsobem; zejména 
se jedná o podávání návrhů na vyloučení účastníka ze soutěže, podávání návrhů na 
rozhodnutí o způsobu ukončení zadávacího/výběrového řízení, vyrozumění účastní-
ků či dodavatelů o změnách, případně o výsledku zadávacího/výběrového řízení či 
soutěže, uveřejnění zadání a výsledku zadávacího/výběrového řízení či soutěže (u 
zakázek zadávaných dle ZZVZ způsobem stanoveným ZZVZ) a další úkony k orga-
nizačnímu zabezpečení řádného průběhu zadávacího/výběrového řízení či soutěže 
a splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele,  

r) vedení spisu s dokumentací veřejné zakázky, jeho uložení, archivace a skartace.  

2.8 Povinně elektronickou písemnou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem 
s účinností od 18. 10. 2018 dle § 211 odst. 3 ZZVZ při zadávání veřejných zakázek 
v režimu podle ZZVZ (podlimitní, nadlimitní nebo zjednodušený režim) se rozumí pí-
semná komunikace, která probíhá striktně za použití elektronických prostředků 
s výjimkou případů stanovených ZZVZ. Povinná elektronická komunikace neplatí 
při zadávání VZMR. 

2.9 Gestorem je pro účely těchto pravidel pro veřejné zakázky zadávané příspěvkovou 
organizací osoba nebo útvar příspěvkové organizace k tomu pověřený v rámci této or-
ganizace.  

2.10 Administrátorem je osoba/útvar vykonávající administraci veřejné zakázky, pověřená 
činit úkony zadavatele související se zadáním veřejné zakázky. 

 
Čl. 3 

VYMEZENÍ KOMPETENCÍ A ODPOVĚDNOSTI 

3.1 Odbor investiční pro kraj i pro příspěvkové organizace zajistí zřízení profilu zadavatele, 
který bude splňovat požadavky na elektronický nástroj podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., 
o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronic-
kých úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Pro příspěvkové 
organizace jejich ředitelé zabezpečí jeho provozování a uveřejňování povinných infor-
mací v souladu s vyhláškou č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely 
zákona a o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele. Za příspěv-
kové organizace jejich ředitelé zajistí zveřejnění adresy svého profilu zadavatele ve 
VVZ. 

3.2 Rozhodování dle bodu 2.6 těchto pravidel je svěřeno ředitelům příspěvkových organi-
zací dle zřizovacích listin příspěvkových organizací, s výjimkou veřejných zakázek, 
o nichž si rozhodování vyhradila rada nebo zastupitelstvo kraje. V případě změny uve-
dených usnesení rady platí aktuální usnesení týkající se přenosu kompetencí. Pokud je 
k rozhodnutí o veřejné zakázce dle usnesení o přenosu kompetencí, u ředitelů pří-
spěvkových organizací také dle zřizovací listiny, potřebný předchozí souhlas, je tento 
předchozí souhlas nutný pro každou z rozhodovacích činností dle bodu 2.6. 

3.3 K výkonným činnostem dle bodu 2.7 těchto pravidel je příslušným a gescí  
v celém zadávacím/výběrovém řízení pověřen gestor. Gestor odpovídá za splnění veš-
kerých požadavků stanovených ZZVZ a těmito pravidly pro daný režim a druh 
zadávacího řízení. Gestor zodpovídá za finanční krytí veřejné zakázky. Gestor je 



 5 

oprávněn podepisovat všechny odesílané dopisy a formuláře, které jsou oznámením či 
informací o rozhodnutí či úkonu, který učinil rozhodovací orgán, pokud rozhodovací or-
gán nestanoví jinak.  

Na profilu zadavatele gestor povinně zveřejňuje dokumenty vyžadované ZZVZ a do-
kumenty VZMR, pokud tak stanoví ZZVZ.  

Pokud zadávací/výběrové řízení administruje externí administrátor, odpovídá externí 
administrátor za úkony gestora v rozsahu uzavřené smlouvy. Smlouvu v registru smluv 
uveřejňuje gestor. 

 
 

Čl. 4 
POSTUP V ZADÁVACÍM A VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 

4.1 V zadávacím/výběrovém řízení se zadavatel řídí ZZVZ, prováděcími předpisy k ZZVZ, 
těmito pravidly, metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj ČR, zveřejněnými 
na www.portal-vz.cz, v případě veřejných zakázek hrazených z dotace i pravidly pří-
slušného poskytovatele dotace, popřípadě dalšími předpisy gestora. Veškeré postupy 
v rámci zadávacích/výběrových řízení musí být odůvodněny a zaznamenány v rámci 
spisové dokumentace veřejné zakázky.  

4.2 Zadavatel nesmí rozdělit veřejnou zakázku, na více částí, pokud by tím obcházel po-
vinnosti stanovené ZZVZ (§ 35 ZZVZ). Obdobně zadavatel nesmí rozdělit veřejnou 
zakázku na více částí, pokud by tím obcházel tato pravidla nebo kompetence stanove-
né v rámci svěření rozhodování dle usnesení rady o přenosu kompetencí, u ředitelů 
příspěvkových organizací kompetence dle zřizovací listiny. 

 

Čl. 5  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

5.1  
a) VZMR není zadavatel povinen zadávat podle ZZVZ (§ 31 ZZVZ), je však povinen 

dodržet při jejich zadávání zásady uvedené v § 6 ZZVZ. Zadavatel může dobrovolně 
zadávat VZMR postupy pro podlimitní veřejné zakázky, potom musí dodržet všech-
ny požadavky ZZVZ pro zvolený druh zadávacího řízení. 

b) Zadavatel je při zadávání VZMR financovaných z dotace povinen postupovat rovněž 
podle pravidel příslušného dotačního titulu. V případech, kdy se na zadavatele vzta-
huje více předpisů, které upravují zadávání VZMR odlišně, řídí se zadavatel 
přísnějším postupem. 

c) Nabídky ve výběrovém řízení je možné podat v listinné nebo elektronické formě 
(nebo jejich kombinaci), nebo je možné využít plně elektronickou písemnou komuni-
kaci mezi zadavatelem a dodavatelem. To musí být rozhodnuto již při zahájení 
výběrového řízení. 

d) Veškeré informace rozhodné pro zadání zakázky prokazatelného odůvodnění jejího 
zadání dle požadavků jednotlivých níže uvedených postupů zadávání VZMR budou 
součástí spisové dokumentace veřejné zakázky. 

e) Postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dělíme takto: 

- přímé zadání 

- uzavřená výzva 
f) Při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu lze přísnější postup zadávání vyu-

žít vždy i v případech, na které dopadá postup mírnější. 
g) Zadavatel nesmí zaslat výzvu k podání nabídky současně osobám, u kterých je pod-

le údajů ve veřejných rejstřících zřejmé, že mají stejného majitele. Majitelem 
právnické osoby se pro daný účel rozumí fyzická osoba, která disponuje více než 25 



 6 

% hlasovacích práv dané osoby. Zadavatel nesmí zaslat výzvu k podání nabídky 
podnikající fyzické osobě či právnické osobě a současně právnické osobě, ve které 
je tato fyzická osoba, právnická osoba nebo majitel právnické osoby statutárním or-
gánem, členem statutárního orgánu nebo osobou v obdobném postavení. Zadavatel 
nesmí zaslat výzvu k podání nabídky současně právnickým osobám, kdy statutární 
orgán, jeho člen či osoba v obdobném postavení jedné právnické osoby je zároveň 
statutárním orgánem, jeho členem či osobou v obdobném postavení druhé či dal-
ších oslovených právnických osob. Dané skutečnosti budou ověřeny dle příslušných 
veřejných rejstříků. 

5.1.1 Přímé zadání  

VZMR s předpokládanou hodnotou do 250 000 Kč včetně za jednotlivý případ lze 
zadat přímým zadáním, oslovením jednoho dodavatele z příslušného oboru s cenou 
obvyklou v čase a místě plnění. 

5.1.2 Uzavřená výzva 

VZMR s předpokládanou hodnotou nad 250 000 Kč 

a) do 2 000 000 Kč u dodávek 

b) do 2 000 000 Kč u služeb 

c) do 6 000 000 Kč u stavebních prací  

včetně je možné zadat formou uzavřené výzvy, kdy se písemná výzva k podání na-
bídky zašle nejméně 3 dodavatelům z příslušného oboru. Ve výjimečných a 
odůvodnitelných případech se souhlasem zřizovatele, může gestor oslovit jednoho 
dodavatele za cenu obvyklou v čase a místě. 

         
Čl. 6 

STŘET ZÁJMŮ 
 
6.1   Zadavatel postupuje vždy tak, aby nedocházelo ke střetu zájmů. Pokud zjistí, že ke 

střetu zájmů došlo, přijme k jeho odstranění opatření k nápravě. 

6.2 Za střet zájmů se považuje situace, kdy zaměstnanec kraje nebo jiná osoba, která se 
podílí na průběhu zadávacího/výběrového řízení nebo má nebo by mohla mít vliv na 
jeho výsledek, vykazuje takový zájem (zájem získat osobní výhodu nebo snížit majet-
kový nebo jiný prospěch zadavatele), který lze považovat za zájem ohrožující její 
nestrannost a nezávislost v souvislosti s daným zadávacím/výběrovým řízením. 

6.3 Od všech členů komisí, přizvaných odborníků a osob zastupujících zadavatele na zá-
kladě smlouvy si zadavatel vyžádá vždy písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou 
ve střetu zájmů. 

6.4    Zaměstnanec příspěvkové organizace či jiná osoba uvedená v čl. 6.2, která se ocitne 
ve střetu zájmů, se nesmí podílet na zadávacím/výběrovém řízení. Za zaměstnance 
příspěvkové organizace ve střetu zájmů bude nadále v zadávacím/výběrovém řízení 
vystupovat jiný, osobou v pozici přímé nadřízenosti, určený zaměstnanec z odboru 
gestora. O těchto skutečnostech bude proveden záznam ve spisu zakázky. 

6.5   V zadávacím/výběrovém řízení zakázky financované z dotace jsou příslušné osoby 
podílející se na přípravě a realizaci zadávacího/výběrového řízení povinny učinit speci-
ální čestné prohlášení ke střetu zájmů vyžadované dle podmínek konkrétního 
programu. V případě, že se tato osoba ocitne ve střetu zájmů ve smyslu daného čest-
ného prohlášení, bezodkladně tuto skutečnost nahlásí administrátorovi zakázky, který 
o této skutečnosti učiní záznam ve spisu zakázky. Tato osoba se dále nepodílí na roz-
hodování v probíhajícím zadávacím/výběrovém řízení. 

 



 7 

Čl. 7 
KOMISE 

 

7.1 Zadavatel může k provádění úkonů podle zákona pověřit komisi. Úkony komise se pro 
účely ZZVZ považují za úkony zadavatele. 

7.2 U veřejných zakázek malého rozsahu financovaných z dotace může podle pravidel 
příslušného dotačního titulu zadavatel místo hodnotící komise jmenovat hodnotitele, 
který vykonává analogicky všechny činnosti, k nimž je oprávněná hodnotící komise. 

7.3 Pro podlimitní i nadlimitní veřejné zakázky rozhodovací orgán jmenuje komisi. Je mož-
né jmenovat: 

a) Komisi pro otevírání nabídek, 

b) Komisi pro posouzení nabídek/posouzení žádostí o účast, 

c) Hodnotící komisi. 

Rozhodovací orgán může jmenovat pouze hodnotící komisi (která provede i další 
úkony, k nimž ji pověří rozhodovací orgán (např. otevírání nabídek, posouzení nabídek, 
hodnocení nabídek), může však jmenovat i samostatné komise pro otevírání nabídek, 
pro posouzení nabídek a hodnotící komisi. 

7.4 Pro VZMR zadávané uzavřenou výzvou rozhodovací orgán jmenuje hodnotící komisi, 
která provede všechny úkony spojené s otevíráním, posouzením a hodnocením nabí-
dek, pokud v souladu s pravidly dotačního titulu místo hodnotící komise nejmenuje 
hodnotitele. Pro VZMR zadávanou přímým zadáním není nutné hodnotící komisi jme-
novat, o jejím případném jmenování rozhoduje rozhodovací orgán. 

7.5 Současně se jmenováním členů komise musí být jmenován stejný počet náhradníků.  

7.6 Gestor zajistí, aby každý člen příslušné komise a přizvaný účastník byl v dostatečném 
předstihu pozván na její první jednání, pokud se člen omluví, zajistí gestor pozvání ná-
hradníka. Zároveň s tímto pozváním zašle všem členům komise a pozvaným 
náhradníkům shodné podklady, jaké byly předloženy dodavatelům, vyjma rozsáhlých 
odborných materiálů, jako např. projektová dokumentace apod.  

7.7 Pro všechny komise platí, že mohou jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě 
třetiny členů nebo náhradníků, pokud tato pravidla nestanoví ještě další požadavky. 
Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

7.8 Každý člen komise nebo náhradník se na počátku prvního jednání komise nebo na 
počátku jednání, na němž je poprvé v  komisi přítomen, seznámí se seznamem doru-
čených žádostí či nabídek a podepíše písemné prohlášení, nebo speciální čestné 
prohlášení ke střetu zájmů vyžadované dle podmínek konkrétního programu o tom, že 
není ve střetu zájmů ve vztahu k VZ a dodavatelům, kteří podali žádost o účast 
v zadávacím/výběrovém řízení/ nebo podali nabídku. 

7.9 Přítomní členové komise nebo náhradníci se před každým jejím zasedáním zapíší do 
prezenční listiny. 

7.10 Zadavatel může pro své rozhodování použít i vyjádření přizvaných odborníků. Tím není 
dotčena jeho zodpovědnost za dodržení ZZVZ. 

Členem hodnotící komise musí být vždy zástupce zadavatele.  

7.11 Gestor zváží a rozhodovací orgán rozhodne, je-li nutné, aby nejméně jedna třetina čle-
nů komise měla odbornou způsobilost vztahující se k předmětu veřejné zakázky.  

7.12 U veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou vyšší jak 300 mil. Kč musí hodnocení 
nabídek provést hodnotící komise, která má při hodnocení přítomno nejméně 5 členů, 
z nichž většina má příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky (§ 42 odst. 2 
ZZVZ). 



 8 

7.13 Složení komise v jednotlivých formách zadávacích/výběrových řízení je uvedeno v pří-
loze č. 1 těchto pravidel. 

  
Čl. 8 

PRŮBĚH ŘÍZENÍ 

8.1 Přijímání žádostí o účast a nabídek účastníků zadávacího/výběrového řízení  

8.1.1 Nabídky podávané v listinné podobě 

U příspěvkových organizací přijímání žádostí o účast a nabídek účastníků výběrové-
ho řízení zabezpečí ředitel příspěvkové organizace. 

8.1.2 Nabídky podávané v elektronické podobě 

U žádostí a nabídek podávaných v elektronické podobě musí požadavky na korektní  
a nezpochybnitelný průběh přijímání žádostí a nabídek zabezpečovat použitý elektro-
nický nástroj, který musí vyhovovat požadavkům dle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o 
stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronic-
kých úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Pro příjem žádostí a 
nabídek v elektronické podobě nelze použít e-mail ani datové schránky, a to ani u 
VZMR, pokud gestor rozhodl o elektronickém podání nabídek. Elektronické podání 
cenových nabídek prostřednictvím datových schránek, či e-mailu lze připustit pouze 
v případě průzkumu trhu, pokud není prováděn prostřednictvím příslušného elektro-
nického nástroje. 

8.2 Jednání komise  

8.2.1 Na svém prvním jednání, které svolává gestor, zvolí komise ze svého středu předse-
du a podle svého zvážení, popřípadě i místopředsedu. Další případná jednání komisí 
svolává a řídí její předseda nebo místopředseda. 

8.2.2 Přítomní členové komise nebo náhradníci se zapíší do prezenční listiny. 

8.2.3 Přítomní členové komise i další účastníci jednání podepíší písemné prohlášení, nebo 
speciální čestné prohlášení ke střetu zájmů vyžadované dle podmínek konkrétního 
programu o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k VZ a dodavatelům, kteří po-
dali žádost o účast v zadávacím/výběrovém řízení/ nebo podali nabídku. 

8.2.4 Komise provede otevření nabídek/žádostí o účast: 

a) V  případě listinných nabídek (VZMR) provede komise kontrolu, zda je nabídka 
podaná v termínu pro podání nabídek a zda je označena správným názvem ve-
řejné zakázky. Poté nabídky, které byly doručeny včas a jsou označeny správným 
názvem veřejné zakázky, otevře. Stejný postup se aplikuje na žádosti o účast. 

b) V případě nabídek podávaných v elektronické podobě, které podali účastníci za-
dávacího řízení, nebo účastníci VZMR, a to po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
se otevřením nabídky rozumí zpřístupnění jejího obsahu komisi. Komise kontrolu-
je, zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda 
s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
Stejný postup se aplikuje na žádosti o účast. 

8.2.5 Komise vyhotoví zápis z otevírání nabídek. Zápis podepisují všichni členové komise 
přítomní na jednání.  

8.2.6 Komise provede hodnocení nabídek podle pravidel stanovených v zadávací doku-
mentaci, nebo přistoupí k posouzení všech doručených nabídek.  

8.2.7 Komise o svém jednání pořídí písemnou zprávu o hodnocení nabídek. Písemnou 
zprávu podepíší všichni členové komise přítomní na jednání. Zastává-li člen komise 
jiný názor od názoru většiny, uvede se v protokolu tento odlišný názor s odůvodněním 
a výsledkem hlasování komise. 



 9 

8.2.8 Po hodnocení provede komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím říze-
ní minimálně nabídky vybraného dodavatele (pokud se nerozhodla jinak). Dále 
komise provede posouzení, zda nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, požádá komise 
účastníka zadávacího řízení o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ce-
ny. Žádost o zdůvodnění se považuje za žádost dle § 46 ZZVZ a lze ji tedy doplňovat 
a vznést opakovaně. Komise posoudí objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny a 
v případech dle § 113 odst. 6 písm. a), b) nebo c) doporučí zadavateli účastníka, kte-
rý nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou podal, vyloučit. V případě VZMR 
se postupuje analogicky. 

8.2.9 Komise zpracuje o svém jednání zápis z posouzení nabídek. Zápis podepisují všichni 
členové komise přítomní na jednání. 

Pokud se komise rozhodla nejprve posuzovat nabídky, pak musí posoudit nabídky 
všech účastníků zadávacího/výběrového řízení a teprve následně provede hodnocení 
nabídek. 

8.2.10 U VZMR nahrazuje zápis z otevírání nabídek, zápis z posouzení nabídek a zprávu 
o hodnocení nabídek zápis o posouzení a hodnocení nabídek, který podepíší všichni 
členové komise přítomní na jednání, kde jsou uvedeny ve zjednodušené formě 
všechny podstatné náležitosti obdobně jako v zápisu z otevírání nabídek, posouzení 
nabídek a zprávě o hodnocení. Zastává-li člen komise jiný názor od názoru většiny, 
uvede se v zápisu tento odlišný názor s odůvodněním a výsledkem hlasování komise. 
Pokud to rozhodovací orgán nepřipustil ve výzvě nebo zadávacích podmínkách, není 
proces otevírání nabídek u VZMR přístupný účastníkům. Nahlížet do zápisu o posou-
zení a hodnocení nabídek a dělat si z něj výpisy či kopie ze strany účastníků umožní 
gestor jen v případech, kdy tak rozhodl rozhodovací orgán. 

8.3 Ukončení výběrového řízení – výběr dodavatele   

V případě výběrového řízení VZMR se na výběr nejvhodnější nabídky použijí přimě-
řeně příslušná ustanovení ZZVZ.  

Pokud si to zadavatel nevymínil ve výzvě k podání nabídek nebo v zadávací doku-
mentaci, nemusí vybraný dodavatel dokládat originály nebo ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ ani předkládat doklady o skutečných ma-
jitelích v případě, že se jedná o právnickou osobu, před podpisem smlouvy. V případě 
VZMR odešle gestor výzvu k doložení dokladů, vzorků nebo informací, pokud si jejich 
předložení ve výzvě předem vyhradil. U VZMR se nedoporučuje stanovení zadávací 
lhůty. 

8.4 Ukončení zadávacího řízení – výběr dodavatele   

V případě zadávacího řízení se výběr nejvhodnější nabídky řídí postupy dle ZZVZ.  

8.5 Uzavření smlouvy ve výběrovém řízení 

V případě výběrového řízení VZMR se na uzavření smlouvy použijí přiměřeně pří-
slušná ustanovení ZZVZ.  

Pokud ve výzvě k podání nabídek nebo v zadávací dokumentaci VZMR, která se zve-
řejňuje tak, aby mohli podat nabídku i nevyzvaní dodavatelé, není uvedena výhrada 
uvedená ve vzorech pro VZMR na intranetu pro kraj a na internetových stránkách 
kraje pro p. o. (výhrada uzavření smlouvy dnem podpisu), považuje se podle občan-
ského zákoníku za okamžik uzavření smlouvy doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, nikoliv datum podpisu smlouvy. Z tohoto důvodu se u VZMR do 
50 tis. Kč bez DPH doporučuje používat vzory výzvy s výhradou, u VZMR  s cenou 
vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, u kterých musí být vždy uzavřena písemná smlouva, se 
použije uvedený vzor s výhradou povinně vždy.  



 10 

8.6 Uzavření smlouvy v zadávacím řízení   

V případě zadávacího řízení se uzavření smlouvy řídí postupy dle ZZVZ. 

 

8.7 Povinnost uveřejnění v registru smluv, uveřejnění na profilu zadavatele 

Smlouvy nad 50 000 Kč bez DPH mimo stanovených výjimek je gestor povinen podle 
ZORS zveřejnit do 30 dnů od uzavření v registru smluv. Smlouvy zveřejněné 
v registru smluv podle ZORS, se považují za zveřejněné podle ZZVZ (§ 8 odst. 4 
ZORS, § 219 odst. 1 písm. d) ZZVZ), takže je není nutno zveřejňovat duplicitně na 
profilu zadavatele. U zakázek zveřejněných na profilu zadavatele se doporučuje na 
profilu zadavatele zveřejnit prolink na smlouvu zveřejněnou v registru smluv. 

8.8 Zrušení výběrového řízení 

8.8.1 V případě výběrového řízení VZMR se uzavření smlouvy řídí přiměřeně postupem dle  
ZZVZ. 

8.8.2 U VZMR je zrušení výběrového řízení možné i v případě, vyhradí-li si to zadavatel ve 
výzvě nebo v zadávací dokumentaci. V podmínkách proto bude ve výzvě nebo zadá-
vací dokumentaci VZMR vždy obsaženo ustanovení, kterým si zadavatel vyhrazuje 
právo výběrové řízení na VZMR do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
zrušit bez uvedení důvodu. 

8.8.3 Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení přijímá rozhodovací orgán na základě návr-
hu gestora, nebo z vlastního popudu. 

8.8.4 Sdělení o zrušení výběrového řízení na VZMR odešle gestor bez zbytečného odkladu 
všem známým účastníkům výběrového řízení a pokud je zakázka zadávána 
v otevřené výzvě, zveřejní ho i na profilu zadavatele, případně i jinde, kde byla výzva 
zveřejněna. 

8.9 Zrušení zadávacího řízení   

V případě zadávacího řízení se zrušení řídí postupy dle ZZVZ. 

8.10 Skutečné plnění 

Je-li smlouva zveřejněna podle ZORS v registru smluv, není zadavatel povinen uve-
řejňovat na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny (§ 219 odst. 1 písm. d) a 
odst. 3 ZZVZ), může však skutečně uhrazenou cenu zveřejnit dobrovolně. 

 

Čl. 9 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

9.1 O všech změnách závazku ze smlouvy musí rozhodnout ten rozhodovací orgán, který 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy. Pokud v důsledku změny 
závazku ze smlouvy překročí nová celková cena zakázky finanční limit kompetence 
původního rozhodovacího orgánu, rozhodne o změně závazku ze smlouvy rozhodo-
vací orgán s kompetencí rozhodovat o nákupu dodávek, služeb nebo stavebních 
prací ve výši nové celkové ceny zakázky. Smlouvu a její dodatky podepisuje vždy ten 
rozhodovací orgán, jde-li o osobu, který rozhodl o jejich uzavření. 

9.2 Změny smluv na plnění veřejných zakázek zadávaných v zadávacím řízení se řídí § 
222 ZZVZ. 

9.3 V případě VZMR je doporučeno postupovat analogicky jako dle zákona. V případě, že 
je změnou závazku ze smlouvy překročen limit pro VZMR, postupuje zadavatel dle 
zákona a to včetně povinného zveřejnění ve VVZ. 

 



 11 

Čl. 10 

EVIDENCE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

10.1 Evidenci zakázek zadávaných příspěvkovou organizací podléhají veškeré veřejné 
zakázky s výjimkou nákupu v maloobchodě za hotové nebo na platební karty, kde se 
uzavírá ústní kupní smlouva a dokladem o realizaci zakázky je jen vydaný daňový 
doklad, a to do výše 5 000 Kč včetně DPH. Evidenci svých zakázek si vede každá 
příspěvková organizace. Každý gestor je povinen 1x za pololetí předložit uvolněnému 
členovi rady kraje, kterému je svěřeno plnění úkolů v příslušné oblasti, písemný pře-
hled o všech veřejných zakázkách, které v příslušném pololetí zadával a zadal, a to 
nejpozději do 31. 7. příslušného roku za 1. pololetí běžného roku a do 31. 1. následu-
jícího roku za 2. pololetí předchozího roku. 

 

10.2 Gestor je povinen uchovávat dokumentaci (§ 216 ZZVZ) o zadávacím řízení po dobu 
10 let ode dne ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy, 
u VZMR po dobu 5 let, nestanoví-li jiný právní předpis, nebo poskytovatel dotace lhů-
tu delší. 

 

Čl. 11 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Pro případy zde neuvedené se použije ZZVZ, související vyhlášky a nařízení vlády a 
další obecně závazné předpisy a přiměřeně principy těchto pravidel. 

11.2 Dojde-li v době účinnosti těchto pravidel k takovým změnám ZZVZ a dalších obecně 
závazných předpisů, že by jednotlivá ustanovení či principy zde uvedené byly 
s novelizovanými platnými předpisy v rozporu, řídí se postup přednostně novelizova-
ným platným předpisem do doby zapracování vzniklých změn do těchto pravidel či 
vypracování nových pravidel. Ostatní ustanovení se použijí přiměřeně k novým okol-
nostem, pokud nebudou v rozporu s novelizovaným právním předpisem nebo jeho 
smyslem. 

11.3 Výjimky z těchto pravidel schvaluje rada, přičemž platí, že přijatým usnesením, které 
se svým charakterem odlišuje od těchto pravidel, byla současně implicitně schválena 
výjimka z těchto pravidel. 

11.4 Pro realizaci dílčích kroků veřejných zakázek jsou doporučeny vzory návrhů na zahá-
jení výběrového řízení, výzev a dalších částí dokumentace VZ, které se přiměřeně 
použijí vzhledem ke specifičnosti dané VZ. Pro příspěvkové organizace jsou vzory, 
zveřejněny na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz, sekce „Ve-
řejné zakázky a investice“, složka „Veřejné zakázky“. Vzory jsou průběžně 
aktualizovány a upravovány, proto je doporučeno používat vždy aktuální verzi.  

11.5 Součástí těchto pravidel jsou přílohy:  

- č. 1 Složení komise 

- č. 2 Postupy v zadávacích/výběrových řízeních při haváriích a živelných pohromách 

- č. 3 Seznam zkratek 

- č. 4 Usnesení Rady Ústeckého kraje č.  ………………………. 

11.6 Tato pravidla mohou být průběžně doplňována či měněna tak, že jejich aktualizovaný 
obsah schválí rada.  

11.7 Tato pravidla nabývají účinnosti dnem 15. dubna 2019.  

11.8 Veškeré náležitosti při zadávání veřejných zakázek musí naplňovat zákon 



 12 

č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. dubna 2019 

 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 



 

 

 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
 

Příloha č. 1 Složení komise 

 

 
1. Komise pro otevírání nabídek: pro všechny nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky 

musí mít komise pro otevírání nabídek minimálně dva členy (vždy administrátora za-
dávacího řízení a minimálně jednoho pracovníka gestora).  

 

2. Komise pro posouzení nabídek/žádostí o účast a hodnotící komise 

a) Pro nadlimitní veřejné zakázky na dodávky a na služby a pro veřejné zakázky na 
stavební práce s předpokládanou hodnotou nad 50 mil. Kč musí mít hodnotící 
komise nejméně 5 členů a musí se skládat z:     

- člena (členů) Rady případně Zastupitelstva Ústeckého kraje, nebo člena (čle-
nů) komise (komisí) zřízených radou, případně člena (členů) výboru (výborů) 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (na návrh předsedů)  

- zástupce (zástupců) Krajského úřadu Ústeckého kraje (určí jej/je vedoucí 
svodného odboru, v jehož kompetenci je řízení příspěvkové organizace), 

- zaměstnanců příspěvkové organizace,  

- zástupce některé z komor, např. Krajské hospodářské komory 

- podle potřeby přizvaného (přizvaných) nezávislého (nezávislých) odborníka 
(odborníků). 

 

b) Pro podlimitní veřejné zakázky na dodávky a na služby a pro podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce s předpokládanou hodnotou do 50 mil. Kč musí mít 
hodnotící komise nejméně 5 členů a musí se skládat ze: 

- zástupce (zástupců) Krajského úřadu Ústeckého kraje (určí jej/je vedoucí 
svodného odboru, v jehož kompetenci je řízení příspěvkové organizace), 

- zaměstnanců příspěvkové organizace 

- podle potřeby přizvaného (přizvaných) nezávislého (nezávislých) odborníka 
(odborníků). 

 

c) Pro veřejné zakázky malého rozsahu, pokud nejsou zadávány přímým zadáním, 
nebo není jmenován hodnotitel, musí mít hodnotící komise nejméně 3 členy a 
musí se skládat ze: 

- zaměstnanců příspěvkové organizace  

- podle potřeby přizvaného (přizvaných) nezávislého (nezávislých) odborníka 
(odborníků). 

 



  

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
 
Příloha č. 2 Postupy v zadávacích/výběrových řízeních při haváriích a živelných pohromách 
 

 

 
I. Veřejné zakázky malého rozsahu 

   Jedná se o nejjednodušší způsob zadání veřejné zakázky, na jehož základě lze 
operativně zajistit např. úklidové služby, opravy poškozených staveb, nákupy čisti-
cích prostředků, potravin apod.  

   Zadavatel postupuje podle ustanovení čl. 6 bod 6.1.1 písm. c) těchto pravidel, při-
čemž pro tento postup platí analogicky i ustanovení čl. II. těchto Postupů. 

 
II.  Jednací řízení bez uveřejnění  

   Postupovat v jednacím řízení bez uveřejnění (dále také jen „JŘBU“) může zadavatel 
podle § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále také jen „ZZVZ“), jestliže je veřejnou zakázku nezbytné zadat 
v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji ne-
způsobil, a nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení 
s uveřejněním.  

   Jednací řízení bez uveřejnění zahajuje zadavatel odesláním písemné výzvy 
k jednání, výzvy k podání nabídky nebo zahájením jednání s dodavatelem (§ 67 
ZZVZ). 

   Při posouzení a hodnocení nabídek zadavatel postupuje přiměřeně podle ustanove-
ní ZZVZ a těchto Pravidel, která se týkají posouzení a hodnocení nabídek a 
ukončení zadávacího řízení. O každém jednání zadavatel v rámci zásady trans-
parentnosti vyhotoví protokol o jednání, v němž popíše průběh každého jednotlivého 
jednání. 

   Dle ZZVZ veřejný zadavatel není povinen ustanovit žádnou komisi, ale otevírání na-
bídek, posouzení a hodnocení nabídek potom provede sám. 

   Veřejnou zakázku lze zadat přímo jednomu dodavateli, pořízení dokumentace o 
jednání bude jednodušší a jednání rychlejší, oproti JŘBU, kdy zadavatel výzvou 
osloví více dodavatelů, resp. jedná s více dodavateli. 

   V případech, kdy zadavatel při havárii nebo živelné pohromě v časové tísni zadal 
veřejnou zakázku přímo jednomu dodavateli jiným způsobem než písemnou výzvou 
(tzn. ústně, telefonicky a jinak), musí po skončení akutního stavu ohrožení uvést 
tento postup do souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ nebo těchto Pravidel.  

  Výše uvedeným způsobem lze postupovat v období, kdy je nezbytně nutné vykoná-
vat záchranné práce a neodkladné činnosti, jako jsou demolice, obnova zdrojů pitné 
a užitkové vody, nákup základních potravin a léků, dezinfekčních a čisticích pro-
středků a dalších prostředků základní potřeby apod.  

   Krajně naléhavou okolnost lze spatřovat v tom, že při ohrožení života nebo zdraví li-
dí či kvůli hrozícím škodám nelze z časového hlediska dodržet běžné, zákonem 
stanovené postupy zadávání veřejných zakázek. Zde by se jednalo o takové práce, 
které směřují k odstraňování následků škod, jako je např. zprovoznění důležitých 
komunikací, telekomunikačních zařízení, čištění komunikací a vodních zdrojů, ob-
novení dodávek plynu, elektrické energie a vody. 

   Zadání veřejné zakázky v JŘBU podle § 63 odst. 5) ZZVZ lze použít pouze v přípa-
dech, kdy je zadavatel nucen v co nejkratší době řešit určitý závažný problém (např. 
zprovoznění poškozené důležité komunikace). V této souvislosti je však nutno zdů-



  

raznit, že posouzení, zda se jedná o „krajně naléhavou okolnost“, nemůže být po-
staveno pouze na subjektivním názoru či domněnce zadavatele, nýbrž musí být 
založeno na zcela objektivních a doložitelných skutečnostech. 

 
III. Veřejné zakázky spojené podle zvláštních právních předpisů se zvláštními bez-

pečnostními opatřeními 

 
Podle § 29 písm. c) ZZVZ není zadavatel povinen zadávat podle ZZVZ veřejné zakáz-
ky, jestliže jde o veřejné zakázky, které jsou zadávány nebo plněny v rámci zvláštních 
bezpečnostních opatřeni stanovených jinými právními předpisy a současně nelze učinit 
takové opatření, které by provedení zadávacího řízení umožňovalo. 
Jde zde o případy, kdy zvláštní právní předpisy upravují způsob zadání těchto zaká-
zek. Jde například o  

 zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a  

 zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy a o změ-
ně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Na ostatní veřejné zakázky zadávané v době krizového stavu nelze tuto výjimku uplat-
nit, což však nevylučuje možnost zadání v jednacím řízení bez uveřejnění, pokud jsou 
splněny podmínky popsané v bodu II. těchto postupů 



  

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
 
Příloha č. 3 Seznam zkratek 

 

 

 

Zkratka Význam zkratky 

Sb. sbírka zákonů 

ZZVZ zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

DPH  daň z přidané hodnoty 

Kč koruna česká 

mil. milion 

VZ veřejná zakázka 

rada Rada Ústeckého kraje 

kraj Ústecký kraj 

p.o. Příspěvková organizace Ústeckého kraje 

ÚOHS Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

IT Informační technologie 

SW software 

TED Úřední věstník EU 

JŘBU jednací řízení bez uveřejnění 

VZMR veřejná zakázka malého rozsahu 

ČR Česká republika 

VVZ Věstník veřejných zakázek 

NAV Aplikace Navision 

ZORS zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

 



  

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro příspěvkové organizace z oblasti 
dopravy – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 
 

Příloha č. 4 Usnesení Rady Ústeckého kraje 
 



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.34 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 10/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická,Ústí nad Labem, 

Palachova 35,  příspěvková organizace  
se sídlem: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00673358 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 20. června 2001, usnesení č. 2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/85R/2007 ze dne 13.6.2007 (dodatek č. 11), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/132R/2008 ze dne 24.11.2008 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 32), 

 

bod 13.1  příloha 1

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/66R/2019



 

 

 

 

 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 33) 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 29. dubna 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  
 

„4.  Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti : 
a) Masérské, rekondiční a regenerační služby 
b) Poskytování zdravotních služeb – Dentální hygienistka 
c) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

- pronájem a půjčování věcí movitých 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
- ubytovací služby 
- velkoobchod a maloobchod.“ 

 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. dubna 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. dubna 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.31 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 27/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16,  

příspěvková organizace  
se sídlem: Truhlářova 526/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44555440 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 20. června 2001, usnesení č. 2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/68R/2011 ze dne 5.1.2011 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/87R/2011 ze dne 17.10.2011 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 27), 
  ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 30) 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 



 

 

 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 29. dubna 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Článek VII. „Předmět činností organizace“ zrušuje se text, který zní: 
 
„Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 42 

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, v platném znění.“ 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. dubna 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. dubna 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.38 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 185/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 

6, příspěvková organizace 
se sídlem: Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 62770233 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17.10.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/129R/2008 ze dne 13.10.2008 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 32), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 33), 

úplné znění ze dne 25.1.2016, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 26/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 35), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 36), 



 

 

 

 

 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 37), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 29. dubna 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Článek VII. „Předmět činností organizace“ zrušuje se text, který zní: 
 
„Zájmové vzdělávání - Školní klub - hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 111  

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění.“  

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. dubna 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. dubna 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 



 

1 

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem  
v rámci výzvy č. 30_19_009 

 
Článek I 

Smluvní strany 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:    70892156  
bankovní spojení: Česká národní banka, a.s. 
číslo účtu:  94-8423411/0710 
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
… 
se sídlem:   
zastoupená:   
IČ:     
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
RED IZO:   
(dále jen „Partner“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem (dále jen „Smlouva“): 
 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy a partnerství 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich 
úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci 
projektu dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy a partnerství je zajištění společné realizace projektu Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP 
v Ústeckém kraji (dále jen „projekt“) podpořený finančními prostředky z Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci (dále jen „OP PMP“) v rámci specifického cíle 
1 (dále jen“ SC I“) spolufinancovaného z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám 
(dále jen „FEAD“) a ze státního rozpočtu ČR. 

3. Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu: Datum zahájení realizace projektu 1. 9. 
2019. 
Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu nejpozději do 30. 6. 2020. 

4. Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí 
České Republiky (dále jen „MPSV“), Sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce, 
Na Poříčním právu 1/376, 12800 Praha 2, IČ: 00551023, jednající: Mgr. Jiří Kinský, 

bod 13.4  příloha 1

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/66R/2019



 

2 

 

zastupující náměstek pro řízení sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce (dále 
jen „Poskytovatel“). 
 

5. Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou 
vymezeny v Pravidlech pro žadatele a příjemce v rámci OP PMP SC I (dále jen 
„Pravidla“). 

6. Příjemce a jeho Partner jsou povinni při realizaci projektu postupovat dle ustanovení 
uvedených v této Smlouvě, případně v jiném právním aktu vydaném Poskytovatelem 
dotace MPSV, v OP PMP a v Pravidlech. 
 

Článek III 
Role Partnera v projektu a způsob jeho zapojení 

1. Přehled klíčových aktivit, které má zcela/zčásti vykonávat Partner, a popis jeho činností 
v rámci těchto klíčových aktivit 

 Klíčová aktivita č. 01 – Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy 
v zařízeních školního stravování (trvání aktivity od 1. 9. 2019 do 30. 6. 2020) 

Partner projektu zajistí nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich 
poskytování formou stravování žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné 
školní docházky na základní škole či víceleté gymnázium a dětem, které 
navštěvují předškolní vzdělání v mateřské škole.  

 Klíčová aktivita č. 02 – Řízení projektu (trvání aktivity od 1. 9. 2019 do  
31. 7. 2020) 

Partner vykonává část této aktivity spočívající v  předávání podkladů a údajů pro 
zpracování zpráv o realizaci projektu a poskytování další součinnosti při řízení 
projektu Příjemci. Koordinátor potravinové pomoci ve formě stravného je ředitel 
školy, nebo jím pověřený zástupce, který zabezpečí koordinaci projektových 
aktivit na straně Partnera projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů 
Příjemci. 

Kontaktní údaje: 

Jméno, příjmení a titul:…………………………………………………………. 

 

Telefon:………………….    E-mail:………………………………………………. 

 
 
2. Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem: 

 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc 

XXXXX 

- jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává 
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně 
podpořených osob);  



 

3 

 

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci 
projektu. 

 

 Počet vydaných jídel 

XXXXX 

Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojených 
školách. 

 Fakultativně lze sledovat další indikátory 

3. Definice cílové skupiny, které bude distribuována potravinová pomoc 

Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci projektu je určena cílové skupině:   

 děti ze sociálně slabých rodin ve věku 3 – 15 let, jejichž způsobilost k podpoře je 
dána nárokem na poskytování dávky v hmotné nouzi, který ověří místně příslušné 
kontaktní pracoviště Úřadu práce v rozhodném období květen – červen 2019.  Úřad 
práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech spojených se zařazením 
dítěte do projektu. 

 
Článek IV 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v čl. II 
této Smlouvy tak, že: 
 
1. Příjemce bude provádět tyto činnosti: 

 řízení projektu, 
 administrace projektu vůči řídicímu orgánu OP PMP, 
 zpracování návrhu projektu a jeho změn a doplnění, 
 průběžné informování Partnera, 
 průběžně vyhodnocování klíčových aktivit projektu (definovaných v čl. III této 

Smlouvy), 
 vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z projektu, 
 provádění publicity projektu, 
 projednání veškerých změn a povinností s Partnerem, 
 zpracování žádostí o podstatné změny projektu, 
 oznamování nepodstatných změn projektu Řídicímu orgánu, 
 zpracování zpráv o realizaci projektu a předkládání žádosti o platbu, 
 kontrola a proplácení způsobilých výdajů Partnera ve formě úhrady stravného 

(jednotkové náklady), 
 archivace účetních dokladů, potvrzení o způsobilosti osob, kterým byla poskytnuta 

podpora a všech dokumentů souvisejících s projektem, které vznikají na úrovni 
Příjemce anebo jsou Příjemci předávány Partnerem. V případě, že u požadovaných 
dokladů musí zůstat originály na úrovni Partnera, zasílá Příjemci kopie 
požadovaných dokladů. V ostatních případech jsou Příjemci zasílány originály 
dokladů. V zásadě platí, že originály účetních dokladů zůstanou vždy tam, kde jsou 
součástí účetnictví. 



 

4 

 

Ukládání a archivace se řídí platnými právními předpisy ČR (zejména zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 582/1991 Sb., o 
organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů; zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 
589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů; apod.). 

 
2. Partner bude provádět tyto činnosti: 

 ve spolupráci s kontaktním pracovištěm ÚP ČR identifikaci osob z cílové skupiny, 
 zajištění nákupu potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování formou 

stravování žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné školní docházky 
na základní škole či víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují předškolní 
vzdělání v mateřské škole, 

 spolupráci na návrhu změn a doplnění projektu, 
 spolupráci na vyhodnocování klíčových aktivit projektu,  
 připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 
 spolupráce na definování potřeb cílové skupiny, 
 příprava a vyhotovení podkladů pro zpracování zpráv o realizaci projektu a žádosti 

o platbu v dohodnutém termínu, 
 archivace účetních dokladů a všech dokumentů souvisejících s projektem, které 

vznikají na úrovni Partnera anebo jsou Partnerem předávány Příjemci. V zásadě platí, 
že originály účetních dokladů zůstanou vždy tam, kde jsou součástí účetnictví. 
Ukládání a archivace se řídí platnými právními předpisy ČR (zejména zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 582/1991 Sb., o 
organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů; zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 
589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů; apod.), 

 zabezpečení projektu po personální stránce, pokud jde o pozici uvedenou v čl. III 
odst. 1, odrážka druhá. 

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této Smlouvy, a to tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data 
ukončení realizace věcných aktivit projektu.   

4. Příjemce a Partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy smluvních stran. 

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního 
řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 

6. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat se svým Partnerem 
a informovat jej o postupu projektu. Partner se zavazuje informovat Příjemce o všech 
skutečnostech ovlivňujících realizaci projektu a poskytovat mu nezbytné podklady 



 

5 

 

a součinnost nutnou pro hladkou realizaci a administraci projektu. Za tímto účelem bude 
probíhat pravidelná komunikace (osobní, příp. elektronická) 

7. Partner se dále zavazuje: 

 realizovat projekt v souladu s nařízením Rady (EU) č. 223/2014 ze dne 11. března 
2014 o Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD), 

 provádět činnosti, které realizuje v rámci projektu, v souladu s harmonogramem 
jednotlivých aktivit projektu dle čl. III, odst. 1 této Smlouvy, 

 naplňovat během realizace projektu indikátory vztahující se k činnostem, které 
realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v čl. III, odst. 2 této Smlouvy,  

 sledovat a vykazovat během realizace projektu indikátory vztahující se k činnostem, 
které realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy, 

 seznámit zákonné zástupce podporovaného dítěte o podmínce pro zapojení do 
projektu, resp. poskytnutí pomoci z  OP PMP.  Podmínky jsou shodné se zákonnými 
 povinnostmi, tj. omlouvat dítě při jeho nepřítomnosti (atd.), 

 prokázat vlastnictví bankovního účtu a doložit jeho číslo na zvláštním formuláři (viz 
příloha č. 3), 

 předložit Příjemci, nejpozději do 15. dne po skončení monitorovacího období, 
podklady pro zpracování zprávy o realizaci projektu nebo vždy, kdy o to Příjemce 
požádá. Tyto podklady budou zahrnovat zejména popis plnění klíčových aktivit 
v daném období, vykazování naplněných indikátorů, vyčíslení sledovaných 
indikátorů, souhrnnou evidenci vydaného stravného, 

 řádně účtovat o veškerých aktivitách souvisejících s projektem, a to v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů s jednoznačnou 
vazbou na projekt. Veškeré doklady vztahující se k projektu musí být správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost. Musí je uchovávat způsobem uvedeným v zákoně 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů,  a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR,  

 evidovat v účetnictví výši paušálních výdajů na administrativní výdaje, které budou 
poskytnuty ze strany Příjemce, vždy při obdržení těchto plateb od Příjemce. U těchto 
výdajů nemá Partner povinnost mít své příjmy a výdaje navázány na konkrétní 
projekt, pokud tato povinnost není dána národní legislativou, 

 na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, 

 řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně 
však do roku 2026 (v souladu s ust. § 44 odst. 11 rozpočtových pravidel), 

 v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla 
účelovosti a způsobilosti výdajů, 

 po celou dobu realizace projektu dodržovat právní předpisy ČR a EU, zejména pak 
pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, 
principy ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí,  

 nakládat s finančními prostředky poskytnutými na základě spolupráce na projektu 
OP PMP správně, hospodárně, efektivně a účelně, 



 

6 

 

 po celou dobu realizace projektu nakládat s veškerými surovinami získanými byť 
i jen částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména je zabezpečit 
proti poškození, ztrátě nebo odcizení. Partner není oprávněn suroviny na přípravu 
pokrmů spolufinancované z finanční podpory prodat ani jinak zcizit. Partner  je 
povinen v případě zničení, poškození, ztráty nebo odcizení surovin 
spolufinancovaných z finanční podpory projektu je opětovně pořídit, a to 
v nejbližším možném termínu, 

 umožnit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje 
v  rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se 
k činnostem, které realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování 
provádění činností, k nimž se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem 
osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito 
oprávněnými osobami jsou MPSV jako Poskytovatel, Příjemce, územní finanční 
orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský 
účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

 na žádost Poskytovatele nebo Ministerstva financí písemně poskytnout 
prostřednictvím Příjemce jakékoliv doplňující informace související s realizací 
projektu, zejména má v této souvislosti poskytnout veškeré informace o výsledcích 
kontrol a auditů, včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti 
s projektem, a to ve lhůtě stanovené Poskytovatelem, 

 bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících 
z účasti na projektu dle článku III. Smlouvy, o všech případných navržených 
nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění, 

 neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve 
vztahu k  projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této 
Smlouvy, 

 umožnit konání monitorovacích návštěv Příjemce, 
 být k součinnosti při provádění evaluace dle Pravidel a podle pokynů Příjemce. 

8. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, financovat 
z jiných prostředků  rozpočtové kapitolyMPSV, jiné rozpočtové kapitoly státního 
rozpočtu ČR, státních fondů, jiných (například) strukturálních fondů EU nebo jiných 
prostředků EU, ani z jiných veřejných či soukromých zdrojů.  

9. Partner podpisem této Smlouvy stvrzuje, 
 že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nemá nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním 
zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 že na něj nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské 
komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se 
společným trhem, 

 že na něj nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle ust. § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,  

 že proti jeho statutárnímu orgánu nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno, 
nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen (i) pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný 
čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, 



 

7 

 

 že není v likvidaci, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno 
insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.   

 
 

Článek V  
Financování projektu 

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty 
Příjemci na základě Právního aktu vydaného po schválení projektu ze státního rozpočtu 
ČR formou finanční podpory v rámci OP PMP. 

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:  
 
……………….. Kč 

3. Příjemce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním převodem na 
účet jeho zřizovatele XXXX, pokud zřizovatelem není sám Příjemce. Zřizovatel má 
povinnost tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet Partnera, který je 
uveden v článku I. této smlouvy. 

4. Partner bude z rozpočtu projektu čerpat prostředky na zajištění bezplatného stravování 
(dle čl. 26 bod 2a Nařízení o FEAD).  

5. Partner bude z rozpočtu projektu čerpat také prostředky na úhradu tzv. paušálních 
nákladů ve výši 5 % z prostředků poskytnutých na potravinovou pomoci (viz čl. 26 bod 
2b Nařízení o FEAD).  

6. Prostředky získané na realizaci činností dle článku III. Smlouvy jsou Příjemce i Partner 
oprávněni použít pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů, 
které jsou považovány za způsobilé ve smyslu Pravidel, a které Příjemci nebo Partnerům 
vznikly v rámci projektu. Výdaje budou brány za způsobilé nejdříve od data zahájení 
realizace projektu uvedeného v Žádosti o podporu a nejpozději do dne ukončení 
projektu uvedeného v Žádosti o podporu. 

7. Partner je povinen zajistit úhradu výdajů projektu vztahujících se k činnostem, které 
realizuje v rámci projektu a které nejsou kryty výše uvedenými prostředky (zejména 
nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutých prostředků na daný projekt. 

8. Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi první zálohu v souladu s údaji uvedenými 
v Příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání prostředků 
(dotace) na svůj účet. Partner je povinen využívat této zálohy výhradně k úhradě svých 
nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci projektu. 

9. V případě, že Partner nevyčerpá poskytnutou zálohu v plné výši, musí v rámci 
závěrečného vyúčtování rozdíl vrátit zpět Příjemci. Tyto prostředky převede na stejný 
účet, ze kterého mu byla zaslána finanční podpora. Zřizovatel, pokud jím není sám 
Příjemce, neprodleně přepošle celkovou částku získanou od Partnera na účet Příjemce.  

10. Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití 



 

8 

 

poskytnutých prostředků, případně jejich vrácení) je Partner povinen předložit Příjemci 
do 7. 7. 2020. 
 

 
Článek VI 

Odpovědnost za škodu 

1. Právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory Partnerem 
vůči Poskytovateli je Příjemce. 

2. Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku V. odst. 1 
Smlouvy a která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost 
vyplývající z této Smlouvy.  

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních 
předpisů. 

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce. 
 

Článek VII 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 
plnění této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

Článek VIII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dosažení účelu dle článku II. Smlouvy, 
nejdéle však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování. 

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností 
vyplývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být 
na základě písemné dohody vyloučen z další účasti na realizaci projektu. V tomto 
případě je povinen se s Příjemcem vypořádat, tzn. v dohodě určit, kdo převezme činnosti 
a případné závazky Partnera (příp. provést finanční vypořádání). 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem pouze na základě písemné dohody, která 
bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti a odpovědnost 
vystupujícího Partnera.  

4. Pro případ, že nebude schválen projekt, pro který je tato Smlouva uzavírána, se smluvní 
strany dohodly, že tato Smlouva nebude plněna a že vůči sobě nebudou z této smlouvy 



 

9 

 

uplatňovat žádné nároky. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat 
Partnera o schválení i neschválení projektu ze strany Poskytovatele. 

 
 
 

Článek IX 
Ostatní ustanovení 

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran 
a v souladu s Rozhodnutím a souvisejícími právními předpisy. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran/zveřejněním 
v registru smluv. 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. 

4. Vztahy mezi Příjemcem, zřizovatelem a Partnerem se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží Příjemce,  
1 vyhotovení Partner a 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli dotace. 

6. Tento vzor smlouvy byl schválen usnesením Rady kraje č. XX/R/2019 ze dne XX. XX. 
XXXX 

7. Zřizovatel, pokud jím není sám Příjemce, vyslovil ve smyslu ust. § 32a zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, souhlas s tím, aby Partner 
Smlouvu uzavřel. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 – 4. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

10. Příjemce pověřuje Partnera ke zpracování osobních údajů, včetně citlivých údajů (dále 
jen „osobní údaje“), osob podpořených v projektu za účelem prokázání řádného 
a efektivního nakládání s prostředky z fondu FEAD z OP PMP. 

11. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu vymezeném 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce v rámci OP PMP specifický cíl I. 

12. Osobní údaje je Partner oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací 
projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 



 

10 

 

13. Partner je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, a to zejména takto: 

a) Osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v odst. 12 
tohoto článku; 

b) Přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní Partner pouze Poskytovateli, 
Příjemci, kontaktní osobě v dané škole, zodpovědné za realizaci aktivit projektu 
na straně Partnera a orgánů oprávněným provádět kontrolu, pokud není dále 
upraveno jinak; 

c) Zaměstnanci Partnera, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným 
osobním údajům, budou Partnerem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat 
mlčenlivost podle ust. § 15 zákona o ochraně osobních údajů. 

14. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je Partner povinen provést 
likvidaci těchto osobních údajů. 

15. Partner souhlasí s uchováním dat žádostí v monitorovacím systému. 

16. Partner se zavazuje, že v projektu nebude docházet k diskriminaci na základě pohlaví, 
rasového nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního 
postižení, věku nebo sexuální orientace. 

17. Partner se zavazuje, že finanční prostředky budou využity pouze na podporu přípravy 
stravy, která je v souladu s právem Unie týkajícím se bezpečnosti spotřebních výrobků 
a v souladu s vyhláškou č. 107/2005 Sb., o školním stravování. 

18. Partner se zavazuje, že pomoc poskytována v rámci tohoto programu bude respektovat 
důstojnost nejchudších osob. 

19. Partner se zavazuje, že stravu bude v rámci projektu nejchudším osobám poskytovat 
bezplatně. 

20. Partner se zavazuje, že na operaci financovanou z OP PMP nebude čerpat podporu 
z jiného nástroje Unie, aby nedocházelo ke zdvojování financování. 

21. Partner souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany Příjemce dotace a bere na 
vědomí, že neumožnění takové kontroly je důvodem pro nezařazení Partnera do 
celkové žádosti o podporu zpracované z úrovně Příjemce.   



 

11 

 

 
 
V                                          dne  V                           dne 

   
   

za Partnera 
 

 za Příjemce 
 

 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Finanční tabulka – Podklad pro zapojení školy do projektu 
Příloha č. 2 – Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu 
Příloha č. 3 – Formulář finanční identifikace partnera 
Příloha č. 4 – Přehled indikátorů sledovaných partnerem (podklad pro Zprávu o realizaci 

projektu) 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

37 100,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

52 954,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: 

Krásná Lípa, Smetanova 225/12, PSČ: 407 46

14 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 

nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 

11

19 310,00

ošacení a obuv

vitaminové doplňky, těstoviny a olej od firmy Amway

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na úhradu letních táborů

zařízení do posilovny

bod 13.18  příloha 1

bod 13.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/66R/2019



 1 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Smluvní strany: 

 

Český olympijský výbor 

IČO: 48546607, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 00 Praha 10, zapsaný  

ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 4600  

zastoupený: Jiřím Kejvalem, předsedou 

(dále také jen „Správce“) 

 

a 

 

Ústecký kraj 

IČO: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „Zpracovatel“) 

 

(Správce a Zpracovatel jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně 

dále také jen „Smluvní strany“) 

 

 

u z a v í r a j í 

 

podle ustanovení čl. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jen „Nařízení“), tuto 

smlouvu o zpracování osobních údajů (dále také jen „smlouva“). 

 

 

Článek I 

Předmět a účel smlouvy 

 

1. Správce je organizátor her Olympiády dětí a mládeže, které se konají jako 

republikové sportovní hry krajských reprezentací v Česku v kategoriích 

mladších a starších žáků a žákyň (dále jen „ODM“). ODM je projektem 

Českého olympijského výboru, který si ke spolupráci vybírá jako pořadatele 

jednotlivé kraje v Česku. ODM se odehrávají v dvouletých cyklech a střídá 

se jejich letní a zimní podoba. První ročník (letní) olympiády proběhl v roce 

2003. Jednotlivé výpravy sestavují příslušné kraje (krajské úřady) na 

základě nominačních kritérií jednotlivých sportovních svazů. Správce 

zpracovává osobní údaje o účastnících se sportovcích, doprovodu sportovců, 

vedoucích výprav sportovců, zástupcích médií a VIP hostech (dále jen 

„Subjekt údajů“), za účelem konání akce ODM v rozsahu nezbytném pro 

její řádnou organizaci a průběh, dále pak zpracovává podobizny, zvukové, 

obrazové nebo zvukově obrazové záznamy o Subjektech údajů (společně 

dále jen „projevy osobní povahy“) pořízené v souvislosti s účastí na ODM. 

Správce určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů Subjektů 

údajů, provádí zpracování a odpovídá za ně. Správce může pověřit 

zpracováním osobních údajů zpracovatele.   

 

bod 13.19  příloha 1

bod 13.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/66R/2019



 2 

2. Správce touto smlouvou pověřuje Zpracovatele ke zpracování osobních 

údajů dle čl. 28 Nařízení. Tato smlouva upravuje vztahy mezi Správcem 

a Zpracovatelem, zejména pak vymezuje rozsah osobních údajů, které 

budou dle této smlouvy zpracovávány o Subjektech údajů, účel, pro který 

budou osobní údaje zpracovávány, podmínky a záruky Zpracovatele 

osobních údajů z hlediska technického a organizačního zabezpečení ochrany 

osobních údajů, stejně jako specifikaci práv a povinností Smluvních stran při 

zpracovávání osobních údajů. 

 

3. Zpracovatel bude pro Správce na základě této smlouvy a v souladu 

s Nařízením zpracovávat osobní údaje poskytované Správci Subjekty údajů, 

kteří se chtějí zúčastnit jednotlivých ročníků ODM, a to dle pokynů Správce 

a za podmínek uvedených v této smlouvě za účelem umožnění jejich účasti 

na jednotlivém ročníku ODM  v rozsahu čl. II. této smlouvy (dále jen „Účast 

na ODM“). 

 

4. Prostředky zpracování osobních údajů budou automatizované a manuální. 

Zpracovatel bude v rámci zpracování osobní údaje dle podmínek smlouvy 

zejména shromažďovat, ukládat na nosiče informací, uchovávat, předávat 

Správci, blokovat a likvidovat. 

 

 

Článek II 

Účel, rozsah a doba zpracování osobních údajů  

 

1. Účelem zpracování osobních údajů Subjektů údajů Zpracovatelem dle této 

smlouvy je umožnění Subjektům údajů Účasti na ODM, zejména evidence 

(akreditace) Subjektů údajů do centrálního informačního systému ODM 

(dále jen „CIS“), přiřazení ke sportu, disciplíně 

a závodu, ověření způsobilosti pro účast na jednotlivém ročníku ODM, 

zajištění dopravy, ubytování, stravování vč. dietního stravování, účasti na 

doprovodném programu a umožnění vstupu do vyhrazených prostor; 

evidence (akreditace) Subjektů údajů účastnících se a/nebo podílejících se 

na organizaci ODM; evidence a uveřejňování výsledků jednotlivých ročníků 

ODM; vykazování statistik jednotlivých ročníků ODM, jakož i projektu ODM 

jako celku; archivace vybraných údajů Subjektů údajů dle podmínek 

uvedených v  této smlouvě pro potřeby dalších ročníků projektu ODM jako 

celku; komunikace mezi Správcem a Subjekty údajů nebo mezi Subjekty 

údajů navzájem. 

 

2. Za těmito účely bude Zpracovatel pro Správce zpracovávat pouze osobní 

údaje v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

3. V případě, že se souhlasem Zpracovatele Správce Zpracovateli v souvislosti 

s činností pro Správce poskytne nebo jinak zpřístupní i jiné osobní údaje 

Subjektů údajů nebo Zpracovateli budou poskytnuty osobní údaje jiných 

subjektů údajů, je Zpracovatel povinen zpracovávat a chránit i tyto osobní 

údaje v souladu s požadavky vyplývajícími z Nařízení a souvisejících 

předpisů a z této smlouvy. 

 



 3 

4. Osobní údaje Subjektů údajů bude Zpracovatel zpracovávat nejdéle po dobu 

trvání této smlouvy. Doba zpracování konkrétních osobních údajů Subjektů 

údajů bude stanovena v rámci formulářů a dokumentace související 

s konkrétním ročníkem ODM.  

 

 

Článek III 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zpracovatel osobních údajů pro Správce zajistí získání nezbytných souhlasů 

se zpracováním osobních údajů ze strany Subjektů údajů, případně pro 

Správce zajistí řádné splnění informační povinnosti ve smyslu čl. 13 a čl. 14 

Nařízení. Zpracovatel bude plnit tuto svou povinnost výhradně pomocí 

formulářů a dokumentace dodané Správcem za tímto účelem. Zpracovatel 

předá osobní údaje Subjektů údajů Správci prostřednictvím vložení osobních 

údajů Subjektů údajů do CIS. 

  

2. Zpracovatel není bez předchozího konkrétního písemného povolení Správce 

oprávněn  
a) provádět zpracování osobních údajů prostřednictvím třetích osob; 
b) předávat nebo zpřístupňovat zpracovávané osobní údaje třetím 

stranám.  

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim 

známé skutečnosti, které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. 

 

4. Správce se zavazuje poskytnout Zpracovateli součinnost nezbytnou pro 
plnění smlouvy a pro zajištění technických a organizačních podmínek 

zabezpečení ochrany osobních údajů, které jsou nezbytně nutné pro plnění 
předmětu smlouvy.  

 

5. V případě žádosti Subjektu údajů dle čl. 15 – 22 Nařízení, se Zpracovatel 
zavazuje poskytnout Správci veškerou součinnost k řádnému plnění 

povinností plynoucích z uvedených ustanovení. 
 
6. Dojde-li z jakéhokoliv důvodu (např. z důvodu legislativních změn, 

rozhodnutí státního orgánu atp.) k nutnosti změny dohodnutých pravidel při 
plnění předmětu smlouvy, zavazuje se Správce neprodleně o této 

skutečnosti Zpracovatele informovat. Smluvní strany jsou povinny 
v takovém případě zahájit jednání o změně této smlouvy. 

 

7. Zpracovatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu 
s Nařízením a dalšími relevantními právními předpisy, s odbornou péčí 

a v souladu s dobrými mravy a jednat v souladu se zájmy Správce. 
Zpracovatel se dále zavazuje chránit osobní údaje, dbát práv a oprávněných 

zájmů Subjektů údajů a za tímto účelem poskytovat Správci potřebnou 
součinnost.  

 

8. Zpracovatel je povinen řídit se při zpracování osobních údajů na základě 
této smlouvy doloženými pokyny Správce, pokud mu toto zpracování již 

neukládají platné právní předpisy, které se na Zpracovatele vztahují; 



 4 

v takovém případě Zpracovatel Správce informuje o tomto právním 
požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto 

informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. Zpracovatel 
je povinen upozornit Správce bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pokynů nebo jejich rozpor s Nařízením, jestliže Zpracovatel mohl 

toto zjistit při vynaložení veškeré odborné péče.  
 

9. Zpracovatel se zavazuje: 
a) zpracovávat pouze osobní údaje v podobě přesně tak, jak je získá 

s výjimkou povinnosti zadat osobní údaje Subjektu údajů do systému 

CIS; 
b) zpracovávat osobní údaje v souladu s účelem, ke kterému byly 

shromážděny; 
c) nesdružovat osobní údaje, které byly získány k odlišným účelům; 

d) uchovávat osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná 
k naplnění účelu jejich zpracování. 

 

10. Zpracovatel se zavazuje zajistit technické a organizační zabezpečení 
ochrany osobních údajů uvedené v čl. IV. této smlouvy. 

 
11. Pokud dojde k porušení Nařízení anebo pokud Úřad pro ochranu osobních 

údajů zahájí jakékoliv řízení proti Smluvním stranám v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů dle této smlouvy, je Smluvní strana povinna 
tuto skutečnost neprodleně a prokazatelně oznámit druhé Smluvní straně. 

 
12. Smluvní strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně 

veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních 

údajů a se Subjekty údajů v rozsahu plnění dle této smlouvy.  
 

13. Správce je odpovědný za újmu, kterou způsobí zpracováním, jež porušuje 
Nařízení. Zpracovatel je za újmu způsobenou zpracováním odpovědný 
pouze v případě, že nesplnil povinnosti stanovené Nařízením konkrétně pro 

zpracovatele nebo že jednal nad rámec zákonných pokynů Správce nebo 
v rozporu s nimi. Správce nebo Zpracovatel jsou odpovědnosti zproštění, 

pokud prokáží, že nenesou žádným způsobem odpovědnost za událost, 
která ke vzniku újmy vedla.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

14. Jestliže Zpracovatel zjistí, že Správce porušuje povinnosti stanovené 
Nařízením, neprodleně jej na to upozorní a ukončí zpracování osobních 

údajů. Jestliže Správce zjistí, že Zpracovatel porušuje povinnosti stanovené 
Nařízením nebo touto smlouvou, neprodleně jej na to upozorní. 
  

15. Smluvní strana v případě, že některý z jejích zaměstnanců nebo osob 
v obdobném poměru ke Smluvní straně poruší povinnost uloženou 

Nařízením nebo touto smlouvou, a to i v době po skončení pracovního či 
obdobného poměru vztahu ke Smluvní straně, odpovídá za škodu vzniklou 
takovým porušením druhé Smluvní straně, jakoby plnila a porušila sama.  

 

 

 

 

 

 



 5 

Článek IV 

Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů 

 

1. Zpracovatel se zavazuje, že po dobu zpracování osobních údajů technicky 
a organizačně zabezpečí ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a to 

zejména následujícím způsobem: 
 

a) k veškerým osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby, 

které budou mít Zpracovatelem stanoveny konkrétní podmínky a rozsah 
zpracování osobních údajů; 

 
b) veškeré osobní údaje z datových souborů Správce předané či 
zpřístupněné Zpracovateli budou po celou dobu zpracování zpracovávány 

v bezpečných informačních systémech Zpracovatele. K těmto údajům budou 
mít přístup pouze oprávněné osoby, které budou mít Zpracovatelem 

stanoveny konkrétní podmínky a rozsah zpracování osobních údajů. Systém 
CIS provozuje Správce a za zabezpečení systému CIS odpovídá Správce; 
 

c) jakmile pomine účel zpracování, osobní údaje nebudou dále 
Zpracovatelem zpracovávány. Zpracovatel provede po pominutí účelu 

zpracování datových souborů a údajů v jiné podobě jejich likvidaci pouze na 
základě předchozího písemného pokynu Správce, o který musí Správce 
požádat bez zbytečného odkladu poté, co bude Zpracovateli známo, že 

pominul účel zpracování osobních údajů. Zpracovatel v souladu 
s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí 

Správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním 
a vymaže existující kopie, nebo osobní údaje v listinné podobě skartuje 

v souladu s Nařízením, pokud právo Evropské unie nebo České republiky 
nepožaduje uložení daných osobních údajů. V každém případě Zpracovatel 
zašle nejpozději do deseti (10) dnů po likvidaci písemné potvrzení Správci 

o likvidaci takových datových souborů a údajů v jiné podobě; likvidaci 
osobních údajů v systému CIS zajišťuje Správce. 

 
d) zaměstnanci Zpracovatele a jiné osoby v obdobném vztahu ke 
Zpracovateli, kteří zpracovávají osobní údaje dle této Smlouvy, jsou povinni 

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Závazek 

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích může vyplývat i z jiné smlouvy 
uzavřené se Zpracovatelem. Povinnost zachovávat mlčenlivost se 
nevztahuje na informační povinnost podle zvláštních zákonů. Tím není 

dotčena povinnost zachovávat mlčenlivost podle zvláštních zákonů;  
 

e) při ukončení nebo přerušení práce s osobními údaji, musí zaměstnanec 
Zpracovatele nebo jiná osoba v obdobném poměru k zaměstnavateli, 
znemožnit přístup k nim neoprávněným osobám (např. ukončením 

příslušného programu, odlogováním se, uložením dokumentů listinného 
charakteru do bezpečné schránky atp.); 

 
f) bude-li při zpracovávání osobních údajů nebo na základě podnětu 
(námitky) Subjektu údajů kteroukoli ze Smluvních stran zjištěno, že 



 6 

zpracovávané osobní údaje nejsou pravdivé nebo přesné, budou tyto údaje 
blokovány a bez zbytečného odkladu opraveny nebo doplněny. O tom se 

Smluvní strany neprodleně informují; 
 

g) bude pořizovat elektronické záznamy, které umožní určit a ověřit, kdy, 

kým a z jakého důvodu byly osobní údaje zaznamenány nebo jinak 
zpracovány; netýká se systému CIS, který provozuje Správce; 

 
h) zajistí místnosti a počítače s databázemi v sídle Zpracovatele proti 
vniknutí třetích osob, tj. do těchto místností budou mít přístup pouze osoby 

oprávněné Správcem nebo Zpracovatelem; 
 

i) zajistí dálkový přenos osobních údajů pouze prostřednictvím 
zabezpečeného přenosu po veřejných sítích. 

 
2. Osobní údaje budou předávány: 

a. písemně;  

b. elektronicky; 
c. telefonicky; 

d. ústně. 
 
3. Zpracovatel zohledňuje povahu zpracování a rizika z něj plynoucí, kterým 

přizpůsobí i přijatá technická a organizační opatření na zabezpečení 
osobních údajů, je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných 

technických a organizačních opatření pro splnění Správcovy povinnosti 
reagovat na žádosti o výkon práv Subjektu údajů. 

 

4. Zpracovatel je Správci nápomocen při zajišťování v souladu s povinnostmi 
Správce stanovenými Nařízením a dalšími relevantními právními předpisy, 

a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel 
k dispozici. 

 

5. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci na jeho písemný pokyn veškeré 
informace potřebné k doložení toho, že plní povinnosti Zpracovatele 

stanovené touto Smlouvou a relevantními právními předpisy a umožnit 
Správci provedení kontroly plnění těchto povinností. 

 

Článek V 

Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

 

Článek VI 

Zvláštní ujednání 

 

1. Strany se dohodly, že za zpracování osobních údajů dle této Smlouvy 

nenáleží Zpracovateli zvláštní odměna. Zpracovateli rovněž nevzniká nárok 

na náhradu jakýchkoliv nákladů, které Zpracovateli v souvislosti se 

zpracováním Osobních údajů dle této Smlouvy vzniknou. 

 

 



 7 

Článek VII 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit výhradně dohodou Smluvních 

stran formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků k této smlouvě.  

 

3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí Nařízením a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy České republiky.  

 

4. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo 

neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají 

platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují dohodou 

nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné novým ustanovením platným 

nebo účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. …… ze 

dne ……..  

 

 

V [__] dne [__] 2019.  V [__] dne [__] 2019. 

 

  

 

 

za Správce      za Zpracovatele 

 

 

 

 

……………………………    ………….…………………… 

Jiří Kejval     Oldřich Bubeníček  



 8 

Příloha č. 1 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

 

Zpracovatel osobních údajů zpracovává podle této smlouvy osobní údaje 

Subjektů údajů v tomto rozsahu: 

 

V případě Subjektů údajů – sportovců: 

a) jméno a příjmení, 

b) datum narození,  

c) pohlaví,  

d) sport (disciplína),  

e) e-mail, 

f) telefonní číslo, 

g) fotografie, 

h) škola,  

i) adresa trvalého bydliště (ulice, město, PSČ),  

j) mateřský klub,  

k) největší sportovní úspěch, 

l) údaje o zdravotních nebo sportovních omezeních (např. alergie, 

omezení fyzické zátěže),  

m) projevy osobní povahy.  

V případě Subjektů údajů – doprovod 

a) jméno a příjmení; 

b) datum narození,  

c) e-mail, 

d) telefonní číslo, 

e) fotografie, 

f) projevy osobní povahy. 

V případě Subjektů údajů – vedoucí výpravy 

a) jméno a příjmení; 

b) datum narození,  

c) e-mail, 

d) telefonní číslo, 

e) fotografie, 

f) projevy osobní povahy. 

V případě Subjektů údajů – zástupce médií 

a) jméno a příjmení; 

b) datum narození,  

c) e-mail, 

d) telefonní číslo, 

e) fotografie, 

f) projevy osobní povahy.  

V případě Subjektů údajů – VIP hosté 

a) jméno a příjmení; 

b) datum narození,  

c) e-mail, 

d) telefonní číslo, 

e) fotografie, 

f) projevy osobní povahy.  



Poř. 

Číslo
Název zařízení žádající o dotaci Částka žádaná Částka daná

Důvod krácení 

dotace

1

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace, Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00673358, název 

akce: Ústecký dent - celostátní soutěž v modelovacích technikách s mezinárodní účastí pro studijní 

obory Asistent zubního technika a Diplomovaný zubní technik + Studentlab  -zajištění odborné 

soutěže s mezinárodní účastí pro žáky a studentky oboru Laboratorní asistent a Diplomovaný 

zdravotní laborant (15 000 Kč + 20 000 Kč)

35 000,00 Kč 30 000,00 Kč
Nedostatek fin. 

prostředků.

2
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, 

IČO: 49872559, název akce: Mezinárodní matematická soutěž Adama Riese
22 500,00 Kč 22 000,00 Kč

Neuznatelný náklad 

na pojištění ve výši 

700 Kč.

3

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace,  Mládežnická 236, Hamr, 435 42 

Litvínov, IČO: 00555584, název akce: 20.- ročník odborné kadeřnické soutěže JUNIOR  (soutěž 

typu C dle Věstníku MŠMT) a 17.-tý ročník odborné krejčovské soutěže Slet krásných čarodějnic

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč -

4
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 405 02 

Děčín, IČO: 47274620, název akce: VIII. ročník soutěže mladých recitátorů Čtvrtlístek
60 000,00 Kč 27 000,00 Kč

Příspěvek poskytnut 

pouze na ubytování 

účastníků, pronájem 

prostor a cestovné 

studentů a pedagogů.

5

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace, 

Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 70839824, název akce:  Atletický čtyřboj 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč -

6

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, Jateční 243/22, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, IČO: 44555423, název akce: Uspořádání semináře pro řešitele Matematické 

olympiády středních škol

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč -

Seznam doporučených žádostí - školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem
bod 13.20  příloha 1bod 13.20 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/66R/2019



Poř. 

Číslo
Název zařízení žádající o dotaci Částka žádaná Částka daná

Důvod krácení 

dotace

7

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČO: 18383874, název akce: KOCOUR 

CUP 2019

29 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Neuznatelný náklad 

na letáky a propagaci 

ve výši      5 000 Kč.

8

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhony 4800, 430 11 Chomutov, IČO: 41324641, název 

akce: Soutěž " O pohár ředitele ESOZ Chomutov" v požárním útoku a disciplínách TFA, Odborné 

soutěže žáků, účast na soutěži Celostátní soutěž první pomoci (soutěž MŠMT B69), Mladý ekonom 

Ústeckého kraje 2019 (12 000 Kč + 15 000 Kč +5 636 Kč + 6 000 Kč)

38 636,00 Kč 11 636,00 Kč

Z důvodu nedostatku 

fin. prostředků jsou 

podpořeny soutěže 

Celostátní soutěž v 

první pomoci a 

Mladý ekonom 

Ústeckého kraje 

2019.

9

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 

2778/20, 434 01 Most, IČO: 49872427, název akce: III. Ročník oblastní soutěže v první pomoci a 

XIV. ročník akce Den zdraví

30 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Příspěvek poskytnut 

pouze na položku 

materiál.

10
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, Svojsíkova 

1015/1a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773673, název akce: Bible a my
6 000,00 Kč 6 000,00 Kč -

11

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, Ruská 147/46, 

Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807, název akce: VIII. Ročník soutěže Děčínská 

vlna 2019,  Gastro Labe 2019  (12 500Kč + 16 500Kč)

29 000,00 Kč 29 000,00 Kč -

12

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555512, název akce: 

Krajská, celostátní a mezinárodní finále vědomostních a sportovních soutěží 

28 845,00 Kč 20 000,00 Kč
Nedostatek fin. 

prostředků.

13
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, Masarykova 909/12, 

419 01 Duchcov, IČO: 61515477, název akce: Mezinárodní geodetická soutěž IG-5
50 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Nedostatek fin. 

prostředků.

14
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 5. května 620, 432 01 Kadaň, IČO: 

61342751, název akce: Mini Globe Games
26 860,00 Kč 20 000,00 Kč

Neuznatelný náklad 

na soutěžní trička ve 

výši 7 600 Kč.

410 841,00 Kč 299 636,00 KčCelkem



Poř. 

Číslo
Název zařízení žádající o dotaci Částka žádaná Částka daná

Důvod krácení 

dotace

1

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Louny, 

pobočný spolek, Louny, Poděbradova 661, IČO: 02338301, název akce: 

Podpora školního sportu - pro soutěže typu C 

35 000,00 Kč 0,00 Kč Neoprávněný žadatel.

2

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky 

Litoměřice, pobočný spolek, Litoměřice, Sovova 2, IČO: 70938075, název 

akce: Tradiční sportovní soutěže

65 250,00 Kč 0,00 Kč Neoprávněný žadatel.

3

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 

organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719, název akce: 

Branně-orientační soutěž

25 000,00 Kč 0,00 Kč
Žádost zaslaná po 

termínu příjmu žádostí.

125 250,00 Kč 0,00 KčCelkem

Nepodpořené žádosti

bod 13.20  příloha 2

bod 13.20 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/66R/2019



Příloha č. 1

Název (obchodní jméno) IČO Sídlo Název projektu
Výše dotace 

(Kč)
KONE Industrial – koncern, 
s.r.o. 27111440

Předlická 452/24, 403 71 Ústí nad 
Labem Měřící systém pro výrobní linku KES 600 199 000

Grid Consulting & Trading s.r.o. 04285646 Větrná 3026, 434 01 Most Využití strojového učení v recruitmentu a sourcingu 190 000
Glencore Agriculture Czech, 
s.r.o. 24148032

Žukovova 1658/27A, 400 03 Ústí nad 
Labem Použití antioxidantů a látek snižující pěnění v olejích 175 000

RYKO a.s. 25418572
Dělnická 1408/29, Děčín VI - Letná, 405 
02 Děčín Vývoj zařízení na testování pružnic a pružin 199 000

AGC Flat Glass Czech a.s., 
člen AGC Group 14864576 Sklářská 450, 415 03 Teplice Detekce vad matovaných skel 198 800
Schiedel, s.r.o. 25157922 Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy Analýza únosnosti komínových těles 199 000

Glanzstoff-Bohemia s.r.o. 25039253 Terezínská 60, 410 02 Lovosice

Odstraňování organických látek z odpadních pracích vod z 
výroby kordového viskózového vlákna v Glanzstoff-Bohemia 
s.r.o. Lovosice technologií kolagulací a čiření vody 136 500

Euro Support Manufacturing 
Czechia, s.r.o. 25417681 Záluží 1, 436 70 LITVÍNOV Efektivní využití průmyslového odpadu 105 000
VVV MOST spol. s r.o. 00526355 Topolová 1234, 43401 Most Přenosný digitální měřič soudržnosti 175 000

PULS Investiční s.r.o. 25425846 Pražská 5639, 430 01 Chomutov
Návrh inteligentního gripperu pro robota obsluhujícího laserový 
popisovací automat 198 800

BENZ-HMB CZECH a.s. 49101579 411 08 Štětí, 1.máje 596
Vývoj řídícího a komunikačního software pro měřicí systémy s 
traverzujícím rámem 105 000

Vodní sklo a.s. 27921662 Krakovská 1346/15, 110 01 Praha 1
Formulace a testování antikorozních nátěrových hmot na bázi 
vodního skla a zinkového prachu 199 000

ELISA development, s.r.o. 27349837
Velké Žernoseky 186, 412 01 
Litoměřice Domácí test detekce lepku 196 000

Unipetrol RPA, s.r.o. 27597075 Litvínov-Záluží 1, PSČ 43670
Návrh úpravy konstrukce speciálních vibračních sít na jednotce 
Chezacarb 131 600

Inovační vouchery Ústeckého kraje 2019 - návrh dotací

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/66R/2019



Vzor smlouvy (barevně či varianty – na výběr)    Příloha č. 10 

strana 1 / 11 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ/Datum narození:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/66R/2019



 

strana 2 / 11 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) ………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do ................... 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 
Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 
 

Pozn.: U dotace, jejíž součástí jsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu, 
z rozpočtu státního fondu nebo z Národního fondu, je třeba uvést výši takových 
prostředků a zdroj jejich krytí. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /dotace je poskytnuta 

na……………. (vypíše se účel) (dále jen ,,projekt“).  
 

4. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie/..případně uvést informaci v případě 
Dotace ve formě vyrovnávací platby.* 

 

4.   (varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu 
…….. (doplní se označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek 
II. odst. 9) Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení 
příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o 
dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle 
výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 



 

strana 3 / 11 

Pozn.:  */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslučitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky příslušného pravidla 
de minimis. V takovém případě se ve smlouvě neužije text označený žlutým polem a 
značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném značkou **. 

5. Dotace je/není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen „projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně 
harmonogramu příjmů a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (termín realizace projektu).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 
c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 



 

strana 4 / 11 

b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
g) nájemné s následnou koupí (leasing), 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 
k) ………(Uvést případné další neuznatelné náklady stanovené konkrétním dotačním 

programem). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

Varianta č. 1 

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 

do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

Varianta č. 2  

- ve splátkách………..  

(Uvést výši jednotlivých splátek (částek) nebo způsob jejich stanovení, termíny 
poskytnutí splátek.)  

a to bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy/účet 
zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 

     varianta pro případ poskytnutí dotace ex post: 

- bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy/účet 
zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy jednorázově/ve splátkách 
….. ve lhůtě do …. dnů po předložení závěrečné/průběžné zprávy a kontrole 
finančního vypořádání poskytovatelem. 

 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



 

strana 5 / 11 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předložit poskytovateli zprávu o průběžném plnění projektu (dále jen ,,průběžná 
zpráva“). Průběžná zpráva bude předložena poskytovateli vždy nejpozději …. dnů 
před splatností další splátky a bude obsahovat stručný popis realizovaného projektu 
za dané období. Poskytovatel má právo posunout termín splatnosti další splátky 
dotace o počet dní, o který je příjemce v prodlení s předložením průběžné zprávy. 

7. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu/do 5. února po skončení dotačního roku (v 
případě dotace na sociální služby). Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 
Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 



 

strana 6 / 11 

projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu, 

- ……….. (Uvést další náležitosti, pokud tak stanoví podmínky poskytnutí 
peněžních prostředků od třetích osob (např. státní účelová dotace). 

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

9. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor ………….. 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

10. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

varianta pro případ poskytnutí dotace ex post:  

V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz čl. II odst. 7 smlouvy), poskytovatel nevyplatí příjemci prostředky, o 
které byl dohodnutý podíl dotace překročen. 

11. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

varianta pro případ poskytnutí dotace ex post:  

V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené 
v plánovaném nákladovém rozpočtu, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí 
poskytnutou dotaci o její nečerpanou část. 

 

12. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

13. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

14. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

15. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 



 

strana 7 / 11 

16. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat 
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti vést celkové uznatelné náklady projektu v odděleném 
účetnictví – výše odvodu činí 20%. 

g) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

h) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak – výše 
odvodu činí 5%. 

i) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 8 / 11 

j) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

k) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ 
na stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše 
odvodu činí 5 %. 

l) …………………. 

Pozn.: V dotační smlouvě lze s přihlédnutím k podmínkám konkrétního dotačního 
programu či poskytované dotace vymezit i další podmínky, jejichž porušení bude 
považováno za méně závažné.  

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí …… Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 



 

strana 9 / 11 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (Pozn.: V případě neinvestiční 
dotace se daný odst. vypustí.) 
 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ...........................: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi hosty 
akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce, projektu) 
(Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené 
v odst. 5 s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana.) 
 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 



 

strana 10 / 11 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 
dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným 
dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
(Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U 
smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
(osoba zastupující Ústecký kraj) 
 

Příjemce 



 

strana 11 / 11 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 
Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 

 



bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 075/66R
/2019













 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 94-882993349/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Město Hoštka    
Sídlo:  náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka  
Zastoupený:  Milan Konfršt, starosta  
Kontaktní osoba: Aleš Müller 
E-mail/telefon: a.muller@hostka.cz; 416 814 114 
IČ: 00263648  
DIČ: CZ00263648 
Bank. spojení: ČSOB 
 číslo účtu: 102159784/0300 
 
(dále jen ,,příjemce“) 
(poskytovatel a příjemce spolu jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DOHODU O NAROVNÁNÍ: 
 
 

bod 14.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/66R/2019



 

strana 2 / 3 

 
 
 
 

Článek I. 

Předmět narovnání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“) uzavírají 
s cílem upravit mezi nimi níže uvedená sporná práva a povinnosti vzniklá  na 
základě Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č17/SML1130, kterou smluvní 
strany uzavřely dne 8.6.2017 (dále jen ,,smlouva“). 

2. Dle článku 2 odst.2 smlouvy se příjemce zavázal, že zrealizuje dotací podpořený 
projekt v termínu do 31.10.2017.Z důvodu souběhu rozvodů NN se společností ČEZ 
se realizace projektu zpozdila. Příjemce opakovaně žádal s odkazem na daný 
důvod o prodloužení termínu realizace projektu s tím, že termín realizace projektu 
byl rozhodnutím zastupitelstva Ústeckého kraje č. 044/7Z/2017 ze dne 11. 9. 2017 
prodloužen do 30. 7. 2018. V souladu s ustanovením článku 3 odst.m) smlouvy 
požádal příjemce písemnou žádostí doručenou dne 4. 4. 2018 (dále jen „žádost“  
poskytovatele opětovně z důvodu  souběhu rozvodů NN se společností ČEZ  o 
změnu termínu realizace projektu do 31. 12. 2018. Příjemce postupoval v souladu 
s uzavřenou smlouvou, řádně podal žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
z důvodů spočívajících v objektivních okolnostech nezávislých na jeho vůli. 
Poskytovatel však obdrženou žádost do uplynutí požadovaného termínu realizace 
projektu neprojednal. 

3. Mezi smluvními stranami tak vznikl spor o to, zda-li byl dodržen termín realizace 
projektu uvedený v čl. II. odst. 2 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků. Doposud 
nedošlo s ohledem na danou skutečnost k vyplacení dotace příjemci. 

4. Řádná žádost byla příjemcem podána v souladu se smlouvou a to, že žádost nebyla 
včas projednána v příslušných orgánech poskytovatele, nelze klást příjemci k tíži. 
Vzhledem k těmto skutečnostem mají smluvní strany za to, že ze strany příjemce 
nedošlo k nedodržení termínu realizace projektu a touto dohodou bude termín 
realizace projektu upraven v souladu se žádostí příjemce.  

 
Článek II. 

Narovnání 
 

1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti popsané v čl. I smlouvy dohodly na 
níže uvedeném narovnání.  

2. Termín ukončení realizace projektu uvedený v čl. II. odst. 2 smlouvy, ve znění 
pozdějších dodatků, se mění na termín 31. 12. 2018.  

3. Dotace bude příjemci vyplacena poskytovatelem způsobem uvedeným v ……….  
smlouvy  nejpozději do……….. 
 

 
Článek III. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy touto dohodou nedotčená se nemění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody jsou mezi nimi vypořádána 
veškerá práva a povinnosti spojená se změnou termínu realizace projektu a 
vyplacením dotace, a žádné ze smluvních stran nevzniká v souvislosti s tím žádné 



 

strana 3 / 3 

další právo a tomu odpovídající povinnost. Narovnáním však nejsou dotčena ostatní 
práva poskytovatele ze smlouvy. 

3. Tato dohoda bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření dohody, což se týká i případných dodatků k dohodě, a to po dobu nejméně 
3 let ode dne zveřejnění. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

6. O uzavření této dohody bylo rozhodnuto ……kým…… usnesením č. …………… ze 
dne ……………….. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 
Město Hoštka 

 

 



bod 15.1 příloha č. 2 black

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 080/66R/2019





 

1 
 

PRAVIDLA K  OCENĚNÍ   

„KNIHOVNÍK ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 

1. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, ve spolupráci 

s Ústeckým krajem a organizacemi Svazu knihovníků a informačních pracovníků 

Ústeckého kraje každoročně oceňují práci neprofesionálních pracovníků veřejných 

knihoven v kraji a jejich přínos k rozvoji veřejných knihovnických a informačních služeb, 

podílu na zajištění kulturního života a rozvoji místa, v němž knihovna působí, příp. i jako 

uznání za dlouholetou práci v knihovně. 
 

2. Účelem ceny Knihovník Ústeckého kraje je podpora aktivních knihovníků veřejných 

knihoven v Ústeckém kraji. Má působit i jako motivační stimul pro ostatní kolegy a pro 

vedení zřizovatelů knihoven (obcí a měst). Ocenění bude udělováno pro jednotlivce – 

neprofesionálního pracovníka veřejné knihovny v Ústeckém kraji, a to členem Rady 

Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče. 
  

2.3. Ocenění je určeno knihovníkům s knihovnou ve vesnici, městysi či městě s maximálním 

počtem 5 000 obyvatel a s pracovním úvazkem knihovníka/knihovníků do 1,0. 

 

3.4. O udělení ceny rozhoduje na základně nominací hodnotící komise. Komise je složená 

ze zástupců kraje (1), krajské knihovny (2) a zástupců pověřených knihoven (2). Členové 

komise po obdržení návrhů provedou jejich vyhodnocení, navštíví nominované knihovny 

a rozhodnou o pořadí celkem 3 kandidátů na ocenění. Knihovna, v níž knihovník pracuje, 

musí být příjemcem regionálních služeb, tj. má uzavřenou smlouvu s pověřenou knihovnou 

o poskytování regionálních služeb.  

 

4.5. Ocenění bude udíleno při vhodné příležitosti (např. v rámci pravidelné porady zástupců 

knihoven k výkonu regionálních funkcí knihoven, akce SKIP, při významných 

společenských akcích pořádaných obcemi v kraji či samotným Ústeckým krajem) vždy      

ve druhém pololetí roku, ve kterém má být ocenění uděleno. Termín vyhlášení tohoto 

ocenění, oznámení o nominacích, hodnocení i termín slavnostního vyhlášení bude 

zveřejněn na webových stránkách Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace, a Ústeckého kraje.  

 

5.6. Oceněná osoba může být opětovně nominována po uplynutí 3 let od udělení ceny. 

 

6.7. Návrhy na ocenění Knihovníka Ústeckého kraje se podávají písemně nebo pomocí 

webového formuláře vedoucímu řediteli oddělení regionálních funkcí Severočeské 

vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, nejpozději do konce května 

roku, v němž je ocenění udělováno. Návrh může podat pověřená knihovna, obecní či 

městský úřad (zřizovatel) i jednotlivec.  

 

7.8. Náležitosti návrhu: 

bod 15.3 příloha č. 1

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 082/66R/2019



 

2 
 

 Jméno a příjmení knihovnice/knihovníka 

 Název knihovny 

 Adresa 

 Název zřizovatele nebo provozovatele knihovny 

 Zdůvodnění návrhu 

 Jméno a příjmení (název) navrhovatele, kontakt   

 

8.9. Oceněným knihovníkům náleží finanční odměna, kterou poskytuje Ústecký kraj formou 

daru: 

Knihovník Ústeckého kraje:  

1. místo: 15 000,- Kč 

2. místo: 10 000,- Kč 

3. místo:   5 000,- Kč 

 

9.10. Kritéria hodnocení - s využitím Standardů Veřejných knihovnických a informačních 

služeb (viz např. http://ipk.nkp.cz/docs/Metodpokyn-standardVKIS.pdf): 

- spolupráce s obecním úřadem a dalšími organizacemi v místě působení knihovny; 

- podíl registrovaných uživatelů knihovny vzhledem k počtu obyvatel, návštěvnost, 

počet výpůjček na jednoho obyvatele; 

- propagace činnosti knihovny; 

- webová prezentace knihovny; 

- kvalita poskytovaných služeb; 

- péče o vzhled knihovny;  

- zapojení do celostátních projektů, získávání mimorozpočtových zdrojů; 

- udržení profesní etiky ve službách; 

- rozsah a hloubka znalostí se schopností sdílení; 

- přístupy prokazující pozitivní vliv knihovníka na rozvoj komunity a upevňování její 

sociální soudržnosti 

- proměna knihovny v živé informační, vzdělávací, kulturní a komunitní centrum; 

- realizace programu nebo aktivit spojených s rozvojem či podporou čtenářství. 

 

10.11. Pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ jsou v souladu s dokumentem 

„Koncepce kultury a památkové péče v Ústeckém kraji“, Cíl 2: Rozvoj kultury, Priorita: 

2.5 Oceňování, Opatření: 2.5.1 Vytvářet podmínky pro oceňování v oblasti kultury a 

kulturního dědictví.1 

                                                             

1Pravidla k ocenění „Knihovník Ústeckého kraje“ byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje                                

č. ……… ze dne 10. 4. 2019 a nahrazují původní znění schválené usnesením č. 49/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016. 

 

bod 15.3 příloha č. 1



bod 16.7 příloha 3

bod 16.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 091/66R/2019



















 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4454/SoPD/ZPZ/01 
JID dodatku:  xxxxxxx/20xx/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Město Vroutek   
Sídlo/bydliště: Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek 
Zastoupený: Jaromírem Kubelkou, starostou města Terezín 
Kontaktní osoba: Jaromír Kubelka, starosta města 
E-mail/telefon: kubelka@vroutek.net, 606 388 538 
IČ: 00265705 
DIČ: CZ00265705 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
číslo účtu:  94-6816481/0710
(dále jen ,,příjemce“) 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 1. a čl. II odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4448/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, ve znění Dodatku č. 1, 

bod 16.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 092/66R/2019



 

strana 2 / 3 

o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 048/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018, a 
Dodatku č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 070/13Z/2018 ze 25. 6. 2018, 
kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Vroutek z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na realizaci projektu „VROUTEK, ul. Sadová – rozšíření kanalizace s ČSOV a 

vodovodu“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …ze dne … 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 937 485,- Kč (slovy: 
Devětsettřicetsedmtisícčtyřistaosmdesátpětkorun českých českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce, za podmínky že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2019. 

Stávající čl. II. odst. 3 a 4 Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7., nejpozději 30. 6. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 7. 7. 
2016 do 30. 6. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).   

  
2.   Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.  

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

3. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 
 

Příjemce 
Město Vroutek 

Jaromír Kubelka 
starosta města 



 

strana 3 / 3 

 
 

  
 
 

 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 



Dodatek č. 1 ke smlouvě 
 

o nájmu věci nemovité ze dne 3. 10. 2017 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  

Sídlo:  Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 

Zastoupený: Ing. Jiří Mladý 

IČ:  18383696 

DIČ:  CZ18383696 

Bank. spojení: KB Chomutov 

  Číslo účtu: 5638441/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Mladý 

E-mail/telefon: tgacv@tgacv.cz / 474 651 848 

 

dále jen „Pronajímatel“ 

 

a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje – organizační složka státu 

Sídlo:  Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 

Zastoupený: plk. Mgr. Jaromír Kníže 

IČ:  75151537 

DIČ:  CZ75151537 

Bank. spojení: ČNB Ústí nad Labem 

  Číslo účtu: 1546881/0710 

Zástupce pro věcná jednání: plk. Mgr. Jaromír Kníže 

E-mail/telefon: dana.nemcova@pcr.cz / 974 423 353 

 

dále jen „Nájemce“ 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o nájmu věci nemovité uzavřené mezi 

shora uvedenými smluvními stranami dne 3. 10. 2017 (dále jen „smlouva“) následovně: 

 

 

Článek I. dodatku 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 

 

článek II., Doba trvání nájmu, bod 1. 

Smluvní strany se dohodly, že doba trvání nájmu se prodlužuje do 31. 12. 2020. 

 

bod 17.3 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 096/66R/2019



 

článek III., Nájemné a služby spojené s nájmem, bod. 1. 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 5. 2019 se nájemné ujednává ve výši 20.000,- 

Kč (slovy dvacettisíc korun českých) za měsíc. Nájemné je osvobozeno od DPH. DPH nebude 

účtováno. 

 

 

Článek II. dodatku 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem svého podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o 

registru smluv s tím, že upravuje práva a povinnosti smluvních stran ode dne 1. 5. 2019. 

 

 

 

V Chomutově dne ………………   V Ústí nad Labem dne ……………… 

 

 

 

 

………………………………..   ……………………………………….. 

za pronajímatele     za nájemce 

Ing. Jiří Mladý     plk. Mgr. Jaromír Kníže 

 

 



48

10 DOPR III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou 40 000 2019

12 DOPR Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1 v Roudnici nad Labem 20 000 2019

13 DOPR Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1A Roudnice nad Labem 20 000 2019

14 SMT

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, p. o. - rekonstrukce domova 

mládeže včetně umístění Pedagogicko - psychologické poradny a Speciálně  pedagogického 

centra (Sukova 6)

27 300 2019

15 DOPR Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1 177 746 2019

16 SMT
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem, p. o. - 

výměna vnitřních instalací - (ul. Studentská)
49 000 2019

17 SMT
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, p. o. - celková rekonstrukce budovy 

(Tyršova 710)
33 000 2020

18 SMT
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, p. o. - výstavba nové 

tělocvičny (Špindlerova 690)
49 000 2020

19 SMT
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p. o. - domov mládeže Křešice 

(Vítězství 194)
32 000 2020

20 SMT
Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy (Jana 

Palacha 1534)
50 000 2020

21 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce elektrických rozvodů 

(Kpt. Jaroše 862)
26 000 2020

22 SMT
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - 

rekonstrukce objektu (Slovanská 55)
230 000 2020

23 SMT
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, p. o. - rekonstrukce areálu  

(Trnovanská 1331) - I. Etapa
57 000 2020

24 KPP Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - stavební úpravy muzea (Poštovní č. p. 415, Varnsdorf) 80 000 2020

25 SV
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o. -rekonstrukce budovy č. p. 

1738, Teplice - zřízení chráněného bydlení
25 000 2020

26 DOPR Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu (SP) 47 000 2020

27 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p. o. - stavební 

úpravy a dostavba areálu (Stará 99)
437 000 2020

2 466 646

Zásobník akcí pro financování z úvěru Ústeckého kraje 2017 - 2021 v tis. Kč 

2021

2020

2018

DOPR 40 000

150 000

147 000 2019

2019

2019

2019SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. etapa - 2. částSMT

2020

Předpokládaný termín 

zahájení realizace stavebních 

prací

DOPR3

278 000

4 DOPR III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou 25 000

5 SMT
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. o. - dokončení centra 

výuky gastronomických oborů - 2. část (budova A)
16 500

200 000

7

II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše

Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální službu 

s cílovou skupinou senioři (osoby  se stařeckou a Alzheimerovou demencí) 

II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A Roudnice n.L.

Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň

Konzervatoř, Teplice, p. o. - stavební úpravy na objektu Diplomat (Chelčického 3) 70 100

Celkem:

pořadí odbor Název akce 
Předpokládané výdaje 

celkem na akci v tis. Kč 

11

DOPR9

6 SMT

1 SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice - Revitalizace Domova důchodců 

Dubí
65 000

8 SV

2019

2 DOPR III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 – 3 Dobroměřice 75 000 2020

bod 18.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 098/66R/2019


